



RÉGION
**Nouvelle-
Aquitaine**

finances



») Budget principal

Compte administratif

Document comptable
exercice 2019

SÉANCE PLÉNIÈRE
03 JUILLET 2020

ADOPTÉ

REPUBLIQUE FRANÇAISE

REGION : REGION NOUVELLE-AQUITAINE (1)

(2) Agrégé au budget principal de

Numéro SIRET : 20005375900011

POSTE COMPTABLE : PAIERIE REGIONALE

M. 71

Compte administratif (projet de budget)

voté par fonction

BUDGET : Budget Principal (3)

ANNEE 2019

(1) Indiquer soit « Région : nom de la région », soit le nom du syndicat mixte relevant de l'article L. 5721-2 du CGCT.

(2) A compléter s'il s'agit d'un budget annexe.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal (de la région ou syndicat mixte) ou libellé du budget annexe.

Sommaire

I - Informations générales

A - Informations statistiques, fiscales et financières	5
B - Pour mémoire : Modalités de vote	6
C1 - Exécution du budget : Résultats	7
C2 - Exécution du budget - RAR Dépenses	8
C3 - Exécution du budget - RAR Recettes	10

II - Présentation générale

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget	12
A2 - Vue d'ensemble - Total des opérations réelles et d'ordre	13
B - Récapitulation par groupes fonctionnels	14
C1 - Equilibre financier - Investissement	18
C2 - Equilibre financier - Fonctionnement	19
D1 - Balance générale - Dépenses	21
D2 - Balance générale - Recettes	23

III - Vote

A - Section d'investissement - Vue d'ensemble	25
A.900 - Services généraux	27
A.901 - Formation professionnelle et apprentissage	28
A.902 - Enseignement	29
A.903 - Culture, sports et loisirs	30
A.904 - Santé et action sociale	31
A.905 - Aménagement des territoires	32
A.906 - Gestion des fonds européens	33
A.907 - Environnement	34
A.908 - Transports	35
A.909 - Action économique	38
A.921 - Taxes non affectées	39
A.922 - Dotations et participations	40
A.923 - Dettes et autres opérations financières	41
A.925 - Opérations patrimoniales	42
A.926 - Transferts entre les sections	44
B - Section de fonctionnement - Vue d'ensemble	48
B.930 - Services généraux	50
B.931 - Formation professionnelle et apprentissage	51
B.932 - Enseignement	52
B.933 - Culture, sports et loisirs	53
B.934 - Santé et action sociale	54
B.935 - Aménagement des territoires	55
B.936 - Gestion des fonds européens	56
B.937 - Environnement	57
B.938 - Transports	58
B.939 - Action économique	61
B.940 - Impositions directes	62
B.941 - Autres impôts et taxes	63
B.942 - Dotations et participations	64
B.943 - Opérations financières	65
B.944 - Frais de fonctionnement des groupes d'élus	66
B.945 - Provisions et autres opérations mixtes	67
B.946 - Transferts entre les sections	68
B.947 - Transferts à l'intérieur de la section de fonctionnement	69

IV - Annexes

A - Présentation croisée

A/900 - Services généraux	70
A/901 - Formation professionnelle et apprentissage	72
A/902 - Enseignement	74
A/903 - Culture, sports et loisirs	77
A/904 - Santé et action sociale	79
A/905 - Aménagement des territoires	80
A/906 - Gestion des fonds européens	82

A/907 - Environnement	83
A/908 - Transports	85
A/909 - Action économique	91
A/930 - Services généraux	92
A/931 - Formation professionnelle et apprentissage	100
A/932 - Enseignement	103
A/933 - Culture, sports et loisirs	108
A/934 - Santé et action sociale	111
A/935 - Aménagement des territoires	112
A/936 - Gestion des fonds européens	114
A/937 - Environnement	115
A/938 - Transports	117
A/939 - Action économique	128
B - Eléments du bilan	
B1.1 - Etat de la dette - Détails des crédits de trésorerie	130
B1.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	131
B1.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	144
B1.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	147
B1.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	148
B1.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
B1.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
B2 - Méthodes utilisées	150
B3 - Etat des provisions constituées	152
B4 - Etat des charges transférées	154
B5 - Détail des chapitres d'opérations pour comptes de tiers	155
B6 - Prêts	163
B7.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	184
B7.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	185
B8 - Etat présentant le montant des recettes et des dépenses affectées aux services assujettis à la TVA ne faisant pas l'objet d'un budget annexe distinct du budget général	188
B9.1 - Variation du patrimoine (articles L. 4221-4 et L. 4313.2 du CGCT) - Entrées	273
B9.2 - Variation du patrimoine (articles L. 4221-4 et L. 4313.2 du CGCT) - Sorties	434
B9.3 - Etat des opérations liées au cessions	437
B10.1 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
B10.2 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
B11 - Etat des travaux en régie	438
C - Engagements hors bilan	
C1.1 - Etat des emprunts garantis	440
C1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	469
C2 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subvention	470
C3 - Etat des contrats de crédit-bail	952
C4 - Etat des contrats de PPP	Sans Objet
C5 - Etat des autres engagements donnés	953
C6 - Etat des engagements reçus	Sans Objet
C7 - Situation des autorisations de programme	971
C8 - Situation des autorisations d'engagement	1037
C9 - Etat des recettes grevées d'affectation spéciale	1138
D - Autres éléments d'information	
D1.1 - Etat du personnel	1141
D1.2 - Actions de formation des élus	1174
D1.3 - Etat relatif aux ressources et aux dépenses de la formation professionnelle des jeunes - Annexe à l'article D. 4312-7	1178
D2.1 - Liste des organismes dans lesquels la région a pris un engagement financier	1179
D2.2 - Liste des subventions versées par la région aux communes	1327
D3.1 - Liste des organismes de regroupement	1456
D3.2 - Liste des établissements publics créés	Sans Objet
D3.3.1 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	1458
D3.3.2 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	1459
D3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	1462
D3.5.1 - Services ferroviaires régionaux des voyageurs - Volet 1 : Budget	1463
D3.5.2 - Services ferroviaires régionaux des voyageurs - Volet 2 : Compte d'exploitation	1464
D3.5.3 - Services ferroviaires régionaux des voyageurs - Volet 3 : Patrimoine	1466
D4.1 - Gestion des fonds européens	1484

D4.2 - Fonds commun des services d'hébergement

Sans Objet

E - Décisions en matière de taux - Arrêté et signatures

E1 - Décisions en matière de taux

1489

E2 - Arrêté - Signatures

1490

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES	A

Informations statistiques			
	Valeurs		Valeurs
Population totale	6 094 367	Nombre de mètres carrés de surface utile de bâtiments (3)	
Longueur de la voirie régionale (en km)		Nombre d'organismes de coopération auxquels participe la région	


Informations fiscales (N-2)		
	Région	Pour mémoire, la moyenne nationale
Indicateur de ressources fiscales / habitant défini par l'article L. 4332-5 du CGCT (1)		

(1) Informations comprises dans la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1, établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

Informations financières – ratios		Valeurs	Moyennes nationales
1	Dépenses réelles de fonctionnement / population	330.17	
2	Produit des impositions directes / population	134.45	
3	Recettes réelles de fonctionnement / population	408.62	
4	Dépenses d'équipement brut / population	37.37	
5	Encours de dette / population (2)	345.27	
6	DGF / population		
7	Dépenses de personnel / dépenses réelles de fonctionnement (3)	18.18 %	
8	Dépenses réelles de fonctionnement et remboursement annuel de la dette en capital/recettes réelles de fonctionnement (3)	86.01 %	
9	Dépenses d'équipement brut / recettes réelles de fonctionnement	9.1 %	
10	Encours de la dette / recettes réelles de fonctionnement (2) (3)	84.5 %	

(2) Les ratios s'appuyant sur l'encours de la dette se calculent à partir du montant de la dette au 31 décembre N.

(3) Pour les syndicats mixtes, seules ces données sont à renseigner.

 Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
POUR MEMOIRE : MODALITES DE VOTE DU BUDGET	B

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget :

- au niveau (1) du chapitre pour la section d'investissement.
- au niveau (1) du chapitre pour la section de fonctionnement ;
- avec (2) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, sans vote formel sur chacun des chapitres, en investissement et en fonctionnement.

III – L'assemblée délibérante a autorisé le président à opérer des virements de crédits de paiement de chapitre à chapitre dans les limites suivantes (3) : 7.5%.

IV – En l'absence de mention au paragraphe III ci-dessus, le président est réputé ne pas avoir reçu l'autorisation de l'assemblée délibérante de pratiquer des virements de crédits de paiement de chapitre à chapitre.

(1) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(2) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(3) Au maximum dans la limite de 7.5 % des dépenses réelles de la section, à l'exclusion des crédits relatifs aux dépenses de personnel.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
EXECUTION DU BUDGET - RESULTATS	C1

RESULTAT DE L'EXERCICE					
	Mandats émis	Titres émis	Reprise résultats exercice antérieur (1)		Résultat ou solde (A) (1)
TOTAL DU BUDGET	4 607 837 585,12	4 950 102 357,49	-207 044 710,37	A1	135 220 062,00
Investissement	1 818 935 464,65	1 738 207 888,22	(2) -355 730 701,88	A2	-436 458 278,31
Dont 1068		355 730 701,88			
Fonctionnement	2 788 902 120,47	3 211 894 469,27	(3) 148 685 991,51	A3	571 678 340,31

(1) Indiquer le signe – si dépenses>recettes, et + si recettes>dépenses.

(2) Solde d'exécution de N-2 reporté sur la ligne budgétaire 001 du compte administratif N-1. Indiquer le signe – si dépenses>recettes, et + si recettes>dépenses.

(3) Résultat de fonctionnement reporté sur la ligne budgétaire 002 du compte administratif N-1. Indiquer le signe – si déficitaire, et + si excédentaire.

RESTES A REALISER (4)						
	Dépenses		Recettes		Solde (B) (5)	
TOTAL des RAR	I+II	0,00	III+IV	0,00	B1	0,00
Investissement	I	0,00	III	0,00	B2	0,00
Fonctionnement	II	0,00	IV	0,00	B3	0,00

(4) A reporter au budget primitif ou au budget supplémentaire N+1.

(5) Indiquer le signe – si dépenses>recettes, et + si recettes>dépenses.

RESULTAT CUMULE = (A)+(B) (6)		
TOTAL	A1+B1	135 220 062,00
Investissement	A2+B2	-436 458 278,31
Fonctionnement	A3+B3	571 678 340,31

(6) Indiquer le signe : – si déficit ou besoin de financement, + si excédent.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
EXECUTION DU BUDGET – RAR DEPENSES	C2

DETAIL DES RESTES A REALISER N EN DEPENSES (1)

Chap. / Art. (2)	Libellé	Dépenses engagées non mandatées
SECTION D'INVESTISSEMENT – TOTAL		(I) 0,00
900	Services généraux	0,00
901	Formation pro. et apprentissage	0,00
902	Enseignement	0,00
903	Culture, sports et loisirs	0,00
904	Santé et action sociale	0,00
905	Aménagement des territoires	0,00
906	Gestion des fonds européens	0,00
907	Environnement	0,00
908	Transports	0,00
909	Action économique	0,00
921	Taxes non affectées	0,00
922	Dotations et participations	0,00
923	Dettes et autres opérations financières	0,00
SECTION DE FONCTIONNEMENT – TOTAL		(II) 0,00
930	Services généraux	0,00
931	Formation pro. et apprentissage	0,00
932	Enseignement	0,00
933	Culture, sports et loisirs	0,00
934	Santé et action sociale	0,00
935	Aménagement des territoires	0,00
936	Gestion des fonds européens	0,00
937	Environnement	0,00
938	Transports	0,00
939	Action économique	0,00
940	Impositions directes	0,00
941	Autres impôts et taxes	0,00
942	Dotations et participations	0,00
943	Opérations financières	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Chap. / Art. (2)	Libellé	Dépenses engagées non mandatées
944	Frais de fonctionnements groupes d'élus	0,00

(1) Il s'agit des restes à réaliser établis conformément à la comptabilité d'engagement annuelle. Ces restes à réaliser seront repris au BP ou au BS N+1.

(2) Suivant le niveau de vote retenu par l'assemblée.

I – INFORMATIONS GENERALES	I
EXECUTION DU BUDGET – RAR RECETTES	C3

DETAIL DES RESTES A REALISER N EN RECETTES (1)

Chap. / Art. (2)	Libellé	Titres restant à émettre
SECTION D'INVESTISSEMENT – TOTAL		(III) 0,00
900	Services généraux	0,00
901	Formation pro. et apprentissage	0,00
902	Enseignement	0,00
903	Culture, sports et loisirs	0,00
904	Santé et action sociale	0,00
905	Aménagement des territoires	0,00
906	Gestion des fonds européens	0,00
907	Environnement	0,00
908	Transports	0,00
909	Action économique	0,00
921	Taxes non affectées	0,00
922	Dotations et participations	0,00
923	Dettes et autres opérations financières	0,00
954	Produits des cessions d'immobilisations	0,00
SECTION DE FONCTIONNEMENT – TOTAL		(IV) 0,00
930	Services généraux	0,00
931	Formation pro. et apprentissage	0,00
932	Enseignement	0,00
933	Culture, sports et loisirs	0,00
934	Santé et action sociale	0,00
935	Aménagement des territoires	0,00
936	Gestion des fonds européens	0,00
937	Environnement	0,00
938	Transports	0,00
939	Action économique	0,00
940	Impositions directes	0,00
941	Autres impôts et taxes	0,00
942	Dotations et participations	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Chap. / Art. (2)	Libellé	Titres restant à émettre
943	Opérations financières	0,00
944	Frais de fonctionnements groupes d'élus	0,00

(1) Il s'agit des restes à réaliser établis conformément à la comptabilité d'engagement annuelle. Ces restes à réaliser seront repris au BP ou au BS N+1.

(2) Suivant le niveau de vote retenu par l'assemblée.

II – PRESENTATION GENERALE	II
VUE D'ENSEMBLE	A1

EXECUTION DU BUDGET CA

		DEPENSES		RECETTES	
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section de fonctionnement	A	2 788 902 120,47	G	3 211 894 469,27
	Section d'investissement	B	1 818 935 464,65	H	1 738 207 888,22

+

+

REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00	I	148 685 991,51
			(si déficit)		(si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	355 730 701,88	J	0,00
			(si déficit)		(si excédent)

=

=

TOTAL EXERCICE (réalisations + reports N-1)	= A+B+C+D	4 963 568 287,00	= G+H+I+J	5 098 788 349,00
---	-----------	-------------------------	-----------	-------------------------

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)	Section de fonctionnement	E	0,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	0,00	L	0,00
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F	0,00	= K+L	0,00

RESULTAT CUMULE	Section de fonctionnement	= A+C+E	2 788 902 120,47	= G+I+K	3 360 580 460,78
	Section d'investissement	= B+D+F	2 174 666 166,53	= H+J+L	1 738 207 888,22
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F	4 963 568 287,00	= G+H+I+J+K+L	5 098 788 349,00

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 4312.6 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 4312-5 du CGCT).

II – PRESENTATION GENERALE	II
VUE D'ENSEMBLE	A2

TOTAL DES OPÉRATIONS RÉELLES ET D'ORDRE

	DÉPENSES			RECETTES		
	RÉELLES ET MIXTES	ORDRE	TOTAL	REELLES ET MIXTES	ORDRE	TOTAL
INVESTISSEMENT	993 698 692,31	825 236 772,34	1 818 935 464,65	857 840 495,28	880 367 392,94	1 738 207 888,22
FONCTIONNEMENT	2 012 173 833,13	776 728 287,34	2 788 902 120,47	2 490 296 802,53	721 597 666,74	3 211 894 469,27
TOTAL REALISATIONS DE L'EXERCICE (1)	3 005 872 525,44	1 601 965 059,68	4 607 837 585,12	3 348 137 297,81	1 601 965 059,68	4 950 102 357,49

(1) Total réalisations = Total de la section de fonctionnement + Total de la section d'investissement.

II – PRESENTATION GENERALE	II
RECAPITULATION PAR GROUPES FONCTIONNELS	B

SECTION	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1) (1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			DONT NON VENTILE	DONT 0 (sauf 01)
		REALISATIONS (mandats et titres émis)	CHARGES / PRODUITS RATTACHES	RESTES A REALISER AU 31/12/N (1)		
AP VOTEES	986 761 694,86					
Dont dépenses imprévues (950)	3 000 000,00					
AE VOTEES	1 916 503 854,81					
Dont dépenses imprévues (952)	2 700 000,00					

DEPENSES D'INVESTISSEMENT	2 609 467 732,48	2 174 666 166,53		0,00	1 310 656 109,61	19 914 978,54
90 Opérations ventilées	996 751 379,15	864 010 056,92		0,00		19 914 978,54
- en AP/CP (2)	834 011 006,51	701 628 956,38		0,00		19 914 917,43
- hors AP/CP (2)	162 740 372,64	162 381 100,54		0,00		61,11
Dont opérations pour comptes de tiers	520 000,00	500 668,69		0,00		0,00
92 Opérations non ventilées	1 256 985 651,45	954 925 407,73		0,00	954 925 407,73	
001 Solde exécution section investissement	355 730 701,88	355 730 701,88			355 730 701,88	
RECETTES D'INVESTISSEMENT	2 609 467 732,48	1 738 207 888,22		0,00	1 427 545 139,86	17 136 151,03
90 Opérations ventilées	278 088 853,52	310 662 748,36		0,00		17 136 151,03
- Recettes affectées	278 088 853,52	310 662 748,36		0,00		17 136 151,03
- Financement par le tiers de l'opération confiée à la région	0,00	0,00		0,00		0,00
92 Opérations non ventilées (sauf 922-1068)	1 438 762 264,86	1 071 814 437,98		0,00	1 071 814 437,98	
954 Produits des cessions d'immobilisations	6 863 500,00			0,00		
951 Virement de la section de fonctionnement	530 022 412,22					
922-1068 Excédents de fonctionnement capitalisés	355 730 701,88	355 730 701,88			355 730 701,88	
001 Solde exécution section investissement	0,00	0,00			0,00	
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	3 409 740 231,74	2 753 275 714,93	35 626 405,54	0,00	881 142 309,78	190 449 792,54
93 Services ventilés	1 987 221 132,15	1 881 111 411,26	26 648 399,43	0,00		190 449 792,54
- en AE/CP	1 576 857 902,86	1 483 037 800,96	26 570 568,86	0,00		46 999 628,38
- hors AE/CP	410 363 229,29	398 073 610,30	77 830,57	0,00		143 450 164,16
94 Services communs non ventilés	892 496 687,37	872 164 303,67	8 978 006,11	0,00	881 142 309,78	
953 Virement à la section d'investissement	530 022 412,22					
002 Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00			0,00	

SECTION	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1) (1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			DONT NON VENTILE	DONT 0 (sauf 01)
		REALISATIONS (mandats et titres émis)	CHARGES / PRODUITS RATTACHES	RESTES A REALISER AU 31/12/N (1)		
RECETTES DE FONCTIONNEMENT	3 409 740 231,74	3 353 257 411,90	7 323 048,88	0,00	3 162 172 663,34	9 000 843,36
93 Services ventilés	228 278 600,38	191 084 748,56	7 323 048,88	0,00		9 000 843,36
94 Services communs non ventilés	3 032 775 639,85	3 013 486 671,83	0,00	0,00	3 013 486 671,83	
002 Résultat de fonctionnement reporté	148 685 991,51	148 685 991,51			148 685 991,51	

(1) Pour les AP et les AE, indiquer les AP ou AE nouvelles votées ou anciennes modifiées au cours de l'exercice.

(2) Y compris les opérations pour compte de tiers.

II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET	II
BUDGET – RECAPITULATION PAR GROUPES FONCTIONNELS (suite)	B

SECTION	1 Formation pro. et apprentissage	2 Enseignement	3 Culture, sports et loisirs	4 Santé et action sociale	5 Aménagement des territoires	6 Gestion des fonds européens	7 Environnement	8 Transports	9 Action économique
---------	---	-------------------	------------------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	--------------------	-----------------	---------------------------

AP VOTEES									
Dont dépenses imprévues (950)									
AE VOTEES									
Dont dépenses imprévues (952)									

DEPENSES D'INVESTISSEMENT	23 037 443,01	213 268 897,66	23 558 439,44	2 038 780,68	75 253 847,71	198 089 167,39	16 985 081,99	74 853 059,72	217 010 360,78
90 Opérations ventilées	23 037 443,01	213 268 897,66	23 558 439,44	2 038 780,68	75 253 847,71	198 089 167,39	16 985 081,99	74 853 059,72	217 010 360,78
- en AP/CP (2)	23 013 650,23	213 159 511,00	23 558 439,44	2 038 780,68	75 242 808,21	36 481 913,87	16 985 081,99	74 853 059,72	216 380 793,81
- hors AP/CP (2)	23 792,78	109 386,66	0,00	0,00	11 039,50	161 607 253,52	0,00	0,00	629 566,97
Dont opérations pour comptes de tiers	0,00	500 668,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92 Opérations non ventilées									
001 Solde exécution section investissement									
RECETTES D'INVESTISSEMENT	2 357 712,65	51 076 440,30	1 805 080,82	3 101,96	1 086 749,76	215 446 559,93	156 438,00	5 908 589,18	15 685 924,73
90 Opérations ventilées	2 357 712,65	51 076 440,30	1 805 080,82	3 101,96	1 086 749,76	215 446 559,93	156 438,00	5 908 589,18	15 685 924,73
- Recettes affectées	2 357 712,65	51 076 440,30	1 805 080,82	3 101,96	1 086 749,76	215 446 559,93	156 438,00	5 908 589,18	15 685 924,73
- Financement par le tiers de l'opération confiée à la région	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
92 Opérations non ventilées (sauf 922-1068)									
954 Produits des cessions d'immobilisations									
951 Virement de la section de fonctionnement									

SECTION	1 Formation pro. et apprentissage	2 Enseignement	3 Culture, sports et loisirs	4 Santé et action sociale	5 Aménagement des territoires	6 Gestion des fonds européens	7 Environnement	8 Transports	9 Action économique
922-1068 Excédents de fonctionnement capitalisés									
001 Solde exécution section investissement									
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	494 896 256,13	353 620 805,08	79 890 029,26	2 850 249,19	6 721 992,52	32 762 960,41	16 401 844,65	629 108 913,68	101 056 967,23
93 Services ventilés	494 896 256,13	353 620 805,08	79 890 029,26	2 850 249,19	6 721 992,52	32 762 960,41	16 401 844,65	629 108 913,68	101 056 967,23
- en AE/CP	494 859 867,13	133 380 579,36	78 116 157,15	2 829 449,19	6 698 717,27	20 446 215,03	16 394 965,56	612 607 107,35	97 275 683,40
- hors AE/CP	36 389,00	220 240 225,72	1 773 872,11	20 800,00	23 275,25	12 316 745,38	6 879,09	16 501 806,33	3 781 283,83
94 Services communs non ventilés									
953 Virement à la section d'investissement									
002 Résultat de fonctionnement reporté									
RECETTES DE FONCTIONNEMENT	85 850 886,84	24 088 016,43	2 425 699,14	1 009,22	20 790,01	32 142 846,45	464 097,72	43 208 635,04	1 204 973,23
93 Services ventilés	85 850 886,84	24 088 016,43	2 425 699,14	1 009,22	20 790,01	32 142 846,45	464 097,72	43 208 635,04	1 204 973,23
94 Services communs non ventilés									
002 Résultat de fonctionnement reporté									

II – PRESENTATION GENERALE	II
EQUILIBRE FINANCIER – INVESTISSEMENT	C1

OPERATIONS REELLES ET MIXTES – Réalisations (y compris sur les restes à réaliser N-1)

CHAPITRES	MANDATS	TITRES
90 Opérations ventilées	864 010 056,92	310 662 748,36
900 Services généraux	19 914 978,54	17 136 151,03
901 Formation pro. et apprentissage	23 037 443,01	2 357 712,65
902 Enseignement	213 268 897,66	51 076 440,30
903 Culture, sports et loisirs	23 558 439,44	1 805 080,82
904 Santé et action sociale	2 038 780,68	3 101,96
905 Aménagement des territoires	75 253 847,71	1 086 749,76
906 Gestion des fonds européens	198 089 167,39	215 446 559,93
907 Environnement	16 985 081,99	156 438,00
908 Transports	74 853 059,72	5 908 589,18
909 Action économique	217 010 360,78	15 685 924,73
92 Opérations non ventilées	129 688 635,39	191 447 045,04
921 Taxes non affectées	0,00	0,00
922 Dotations et participations (sauf 1068)	0,00	41 447 045,04
923 Dettes et autres opérations financières	129 688 635,39	150 000 000,00
TOTAL	I 993 698 692,31	II 502 109 793,40
BESOIN D'AUTOFINANCEMENT (1)	I-II	491 588 898,91

OPERATIONS D'ORDRE

925 Opérations patrimoniales (à l'intérieur de la section)	103 639 105,60	103 639 105,60
926 Transferts entre les sections	721 597 666,74	776 728 287,34
TOTAL	III 825 236 772,34	IV 880 367 392,94
AUTOFINANCEMENT PROPRE A L'EXERCICE (1)	IV-III	55 130 620,60

TOTAL DES OPERATIONS D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE

TOTAL	I+III	1 818 935 464,65	II+IV	1 382 477 186,34
--------------	--------------	-------------------------	--------------	-------------------------

RESULTATS ANTERIEURS

001 Solde exécution section investissement	V	355 730 701,88	VI	0,00
922 – 1068 Excédents de fonctionnement capitalisés			VII	355 730 701,88

TOTAL DES OPERATIONS D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE

TOTAL DE LA SECTION	I+III+V	2 174 666 166,53	II+IV+VI+VII	1 738 207 888,22
SOLDE D'EXECUTION (recettes – dépenses) (1)				-436 458 278,31

(1) Mettre le signe (-) en cas de déficit ou (+) en cas d'excédent.

II – PRESENTATION GENERALE	II
EQUILIBRE FINANCIER – FONCTIONNEMENT	C2

OPERATIONS REELLES ET MIXTES – Réalisations (y compris sur les restes à réaliser de N-1)

CHAPITRES	MANDATS	TITRES
93 Services ventilés	1 907 759 810,69	198 407 797,44
930 Services généraux	190 449 792,54	9 000 843,36
931 Formation pro. et apprentissage	494 896 256,13	85 850 886,84
932 Enseignement	353 620 805,08	24 088 016,43
933 Culture, sports et loisirs	79 890 029,26	2 425 699,14
934 Santé et action sociale	2 850 249,19	1 009,22
935 Aménagement des territoires	6 721 992,52	20 790,01
936 Gestion des fonds européens	32 762 960,41	32 142 846,45
937 Environnement	16 401 844,65	464 097,72
938 Transports	629 108 913,68	43 208 635,04
939 Action économique	101 056 967,23	1 204 973,23
94 Services communs non ventilés	104 414 022,44	2 291 889 005,09
940 Impositions directes	58 930 442,66	1 227 420 226,24
941 Autres impôts et taxes	0,00	952 117 406,86
942 Dotations et participations	0,00	107 232 797,90
943 Opérations financières	39 230 736,94	630 575,40
944 Frais de fonctionnements groupes d'élus	1 693 720,07	4 898,00
945 Provisions et autres opérations mixtes	4 559 122,77	4 483 100,69
TOTAL des opérations réelles et mixtes	I 2 012 173 833,13	II 2 490 296 802,53
SOLDE des opérations réelles et mixtes (1)	II-I	478 122 969,40

OPERATIONS D'ORDRE

946 Transferts entre les sections	776 728 287,34	721 597 666,74
947 Transferts dans section fonctionnement	0,00	0,00
TOTAL	III 776 728 287,34	IV 721 597 666,74
AUTOFINANCEMENT DEGAGE (1)	III-IV	55 130 620,60

TOTAL DES OPERATIONS D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE

TOTAL	I+III 2 788 902 120,47	II+IV 3 211 894 469,27
--------------	-------------------------------	-------------------------------

RESULTATS ANTERIEURS

002 Résultat de fonctionnement reporté de N-1	V 0,00	VI 148 685 991,51
---	--------	-------------------

TOTAL CUMULE DE LA SECTION

TOTAL DE LA SECTION	I+III+V 2 788 902 120,47	II+IV+VI 3 360 580 460,78
SOLDE D'EXECUTION DE LA SECTION (1) (recettes – dépenses)		571 678 340,31

(1) Mettre le signe (-) en cas de déficit ou (+) en cas d'excédent

II – PRESENTATION GENERALE	II
BALANCE GENERALE – DEPENSES	D1

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (mandats et titres émis)	RESTES A REALISER AU 31/12/N	
Dépenses d'investissement – Total		2 609 467 732,48	2 174 666 166,53	0,00	434 801 565,95
Sous total des opérations réelles et mixtes		1 192 695 379,15	993 698 692,31	0,00	198 996 686,84
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	24 000,00	23 792,78	0,00	207,22
16	Emprunts et dettes assimilées	195 944 000,00	129 688 635,39	0,00	66 255 364,61
18	Cpte liaison : affectat° (BA, régie NP)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	12 200 967,06	8 850 649,15	0,00	3 350 317,91
204	Subventions d'équipement versées	643 009 045,78	575 111 224,84	0,00	67 897 820,94
21	Immobilisations corporelles	55 294 674,24	48 925 218,59	0,00	6 369 455,65
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	221 486 503,45	169 443 963,66	0,00	52 042 539,79
26	Participations et créances rattachées	35 883 150,93	35 363 765,53	0,00	519 385,40
27	Autres immobilisations financières	28 333 037,69	25 790 773,68	0,00	2 542 264,01
45	Opérations pour compte de tiers	520 000,00	500 668,69	0,00	19 331,31
Sous total des opérations d'ordre		1 061 041 651,45	825 236 772,34		235 804 879,11
925	Opérations patrimoniales	316 028 320,60	103 639 105,60		212 389 215,00
926	Transferts entre les sections	745 013 330,85	721 597 666,74		23 415 664,11
Pour information : 001 solde d'exécution de la SI reporté N-1		355 730 701,88	355 730 701,88		

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (mandats et titres émis)	CHARGES / PRODUITS RATTACHES	RESTES A REALISER AU 31/12/N	
Dépenses de fonctionnement – Total		3 409 740 231,74	2 753 275 714,93	35 626 405,54	0,00	620 838 111,27
Sous total des opérations réelles et mixtes		2 104 068 961,35	1 976 547 427,59	35 626 405,54	0,00	91 895 128,22
011	Charges à caractère général	356 682 200,58	305 210 745,38	21 557 424,30	0,00	29 914 030,90
012	Charges de personnel et frais assimilés	367 292 559,10	365 742 840,25	0,00	0,00	1 549 718,85
014	Atténuations de produits	58 930 443,00	58 930 442,66	0,00	0,00	0,34
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	1 261 781 878,09	1 208 775 543,69	5 090 975,13	0,00	47 915 359,27
6586	Frais de fonctionnement groupes d'élus	1 938 957,04	1 693 687,25	32,82	0,00	245 236,97
66	Charges financières	50 336 429,16	30 192 732,91	8 977 973,29	0,00	11 165 722,96
67	Charges exceptionnelles	1 664 494,38	1 442 312,68	0,00	0,00	222 181,70
945	Provisions et autres opérations mixtes	5 442 000,00	4 559 122,77			882 877,23
Sous total des opérations d'ordre		1 305 671 270,39	776 728 287,34			528 942 983,05

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (mandats et titres émis)	CHARGES / PRODUITS RATTACHES	RESTES A REALISER AU 31/12/N	
946	Transferts entre les sections	775 648 858,17	776 728 287,34			-1 079 429,17
947	Transferts dans section fonctionnement	0,00	0,00			0,00
953	Virement à la section d'investissement	530 022 412,22				
Pour information : 002 résultat de fonctionnement reporté N-1		0,00	0,00			

II – PRESENTATION GENERALE	II
BALANCE GENERALE – RECETTES	D2

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (mandats et titres émis)	RESTES A REALISER AU 31/12/N	
Recettes d'investissement – Total		2 609 467 732,48	1 738 207 888,22	0,00	871 259 844,26
Sous total des opérations réelles et mixtes		632 037 439,61	502 109 793,40	0,00	129 927 646,21
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	39 000 000,00	41 447 045,04	0,00	-2 447 045,04
13	Subventions d'investissement	261 204 253,52	285 022 317,41	0,00	-23 818 063,89
16	Emprunts et dettes assimilées	308 085 086,09	150 000 000,00	0,00	158 085 086,09
18	Cpte liaison : affectat° (BA, régie NP)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (1)	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées (1)	5 246 600,00	7 202 974,41	0,00	-1 956 374,41
21	Immobilisations corporelles (1)	0,00	4 310,12	0,00	-4 310,12
22	Immobilisations reçues en affectation (1)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (1)	431 000,00	2 355 486,80	0,00	-1 924 486,80
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	11 207 000,00	16 077 659,62	0,00	-4 870 659,62
45	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00
954	Produits des cessions d'immobilisations	6 863 500,00		0,00	
Sous total des opérations d'ordre		1 621 699 590,99	880 367 392,94		741 332 198,05
925	Opérations patrimoniales	316 028 320,60	103 639 105,60		212 389 215,00
926	Transferts entre les sections	775 648 858,17	776 728 287,34		-1 079 429,17
951	Virement de la section de fonctionnement	530 022 412,22			
922-1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	355 730 701,88	355 730 701,88		0,00
Pour information : 001 solde d'exécution de la SI reporté N-1		0,00	0,00		

(1) Exceptionnellement, les comptes 20, 204, 21, 22 et 23 sont en recettes réelles en cas de réduction ou d'annulation de mandats donnant lieu à reversement.

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (mandats et titres émis)	CHARGES / PRODUITS RATTACHES	RESTES A REALISER AU 31/12/N	
Recettes de fonctionnement – Total		3 409 740 231,74	3 353 257 411,90	7 323 048,88	0,00	49 159 770,96
Sous total des opérations réelles et mixtes		2 516 040 909,38	2 482 973 753,65	7 323 048,88	0,00	25 744 106,85
013	Atténuations de charges	2 013 000,00	2 158 376,73	0,00	0,00	-145 376,73
70	Produits services, domaine, ventes div	13 365 751,00	15 943 126,55	0,00	0,00	-2 577 375,55
731	Impôts locaux	823 373 309,00	819 373 956,21	0,00	0,00	3 999 352,79
73	Impôts et taxes (sauf 731)	1 354 525 000,00	1 360 163 676,89	0,00	0,00	-5 638 676,89
74	Dotations, subventions et participations	293 910 969,38	262 744 821,25	7 323 048,88	0,00	23 843 099,25
75	Autres produits de gestion courante	17 437 680,00	6 628 089,10	0,00	0,00	10 809 590,90
76	Produits financiers	908 000,00	909 526,55	0,00	0,00	-1 526,55
77	Produits exceptionnels	8 207 200,00	10 569 079,68	0,00	0,00	-2 361 879,68
945	Provisions et autres opérations mixtes	2 300 000,00	4 483 100,69			-2 183 100,69
Sous total des opérations d'ordre		745 013 330,85	721 597 666,74			23 415 664,11
946	Transferts entre les sections	745 013 330,85	721 597 666,74			23 415 664,11
947	Transferts dans section fonctionnement	0,00	0,00			0,00
Pour information : 002 résultat de fonctionnement reporté N-1		148 685 991,51	148 685 991,51			

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE – DEPENSES	A

DEPENSES

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI	Pour information, dépenses gérées dans le cadre d'une AP	Pour information, dépenses gérées hors AP
			REALISATIONS (mandats émis)	RESTES A REALISER au 31/12/N			
Dépenses d'investissement – Total		2 609 467 732,48	2 174 666 166,53	0,00	434 801 565,95	701 628 956,38	1 117 306 508,27
90	Opérations ventilées	996 751 379,15	864 010 056,92	0,00	132 741 322,23	701 628 956,38	162 381 100,54
900	Services généraux	23 843 341,00	19 914 978,54	0,00	3 928 362,46	19 914 917,43	61,11
901	Formation pro. et apprentissage	30 778 880,00	23 037 443,01	0,00	7 741 436,99	23 013 650,23	23 792,78
902	Enseignement	267 886 251,00	213 268 897,66	0,00	54 617 353,34	213 159 511,00	109 386,66
903	Culture, sports et loisirs	31 366 660,00	23 558 439,44	0,00	7 808 220,56	23 558 439,44	0,00
904	Santé et action sociale	2 053 250,00	2 038 780,68	0,00	14 469,32	2 038 780,68	0,00
905	Aménagement des territoires	83 146 264,00	75 253 847,71	0,00	7 892 416,29	75 242 808,21	11 039,50
906	Gestion des fonds européens	219 172 282,01	198 089 167,39	0,00	21 083 114,62	36 481 913,87	161 607 253,52
907	Environnement	25 740 000,00	16 985 081,99	0,00	8 754 918,01	16 985 081,99	0,00
908	Transports	91 830 451,14	74 853 059,72	0,00	16 977 391,42	74 853 059,72	0,00
909	Action économique	220 934 000,00	217 010 360,78	0,00	3 923 639,22	216 380 793,81	629 566,97
92	Opérations non ventilées	1 256 985 651,45	954 925 407,73	0,00	302 060 243,72		954 925 407,73
921	Taxes non affectées	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
922	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
923	Dettes et autres opérations financières	195 944 000,00	129 688 635,39	0,00	66 255 364,61		129 688 635,39
925	Opérations patrimoniales	316 028 320,60	103 639 105,60		212 389 215,00		103 639 105,60
926	Transferts entre les sections	745 013 330,85	721 597 666,74		23 415 664,11		721 597 666,74
Pour information : 001 solde d'exécution de la SI reporté N-1		355 730 701,88	355 730 701,88				

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – VUE D'ENSEMBLE	A

RECETTES

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (titres émis)	RESTES A REALISER au 31/12/N	
Recettes d'investissement – Total		2 609 467 732,48	1 738 207 888,22	0,00	871 259 844,26
90	Opérations ventilées	278 088 853,52	310 662 748,36	0,00	-32 573 894,84
900	Services généraux	17 524 600,00	17 136 151,03	0,00	388 448,97
901	Formation pro. et apprentissage	2 530 000,00	2 357 712,65	0,00	172 287,35
902	Enseignement	48 085 000,00	51 076 440,30	0,00	-2 991 440,30
903	Culture, sports et loisirs	1 100 000,00	1 805 080,82	0,00	-705 080,82
904	Santé et action sociale	0,00	3 101,96	0,00	-3 101,96
905	Aménagement des territoires	48 000,00	1 086 749,76	0,00	-1 038 749,76
906	Gestion des fonds européens	193 157 253,52	215 446 559,93	0,00	-22 289 306,41
907	Environnement	0,00	156 438,00	0,00	-156 438,00
908	Transports	4 685 000,00	5 908 589,18	0,00	-1 223 589,18
909	Action économique	10 959 000,00	15 685 924,73	0,00	-4 726 924,73
92	Opérations non ventilées	1 438 762 264,86	1 071 814 437,98	0,00	366 947 826,88
921	Taxes non affectées	0,00	0,00	0,00	0,00
922	Dotations et participations (sauf R922-1068)	39 000 000,00	41 447 045,04	0,00	-2 447 045,04
923	Dettes et autres opérations financières	308 085 086,09	150 000 000,00	0,00	158 085 086,09
925	Opérations patrimoniales	316 028 320,60	103 639 105,60		212 389 215,00
926	Transferts entre les sections	775 648 858,17	776 728 287,34		-1 079 429,17
95	Chapitre de prévision sans réalisation	536 885 912,22		0,00	
951	Virement de la section de fonctionnement(1)	530 022 412,22			
954	Produits des cessions d'immobilisations (1)	6 863 500,00		0,00	
922-1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (2)	355 730 701,88	355 730 701,88		0,00
Pour information : 001 solde d'exécution de la SI reporté N-1		0,00	0,00		

(1) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission d'un titre ou d'un mandat (opération sans réalisation).

(2) Il s'agit des seules écritures d'ordre mixte au 1068.

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 900
Détail par articles	

CHAPITRE 900 – Services généraux AP (1) = 14 778 392,14

	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
	20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environnement		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Actions relevant de la subvent* globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
	201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	114 938,89	23 149 816,00	3 838,00	89 367,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	0,00	358 000,00	37 320,00	23 843 279,89
Réalisations	84 027,76	19 438 464,07	0,00	65 545,08	0,00	0,00	0,00	0,00	57 560,52	0,00	238 000,00	31 320,00	19 914 917,43
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	30 911,13	3 711 351,93	3 838,00	23 821,92	0,00	0,00	0,00	0,00	32 439,48	0,00	120 000,00	6 000,00	3 928 362,46

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	61,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,11
Réalisations	61,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61,11
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	317 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 780 000,00	427 600,00	0,00	17 524 600,00
Financement par le tiers de l'op.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	35 771,35	320 349,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 780 030,25	0,00	0,00	17 136 151,03
Financement par le tiers de l'op.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	-35 771,35	-3 349,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-30,25	427 600,00	0,00	388 448,97
Financement par le tiers de l'op.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 901
Détail par articles	

CHAPITRE 901 – Formation professionnelle et apprentissage AP (1) = 37 923 181,11

	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE
		11 Insertion sociale et professionnelle	12 Formation professionnalisante personnes	13 Formation certifiante des personnes	14 Formation des actifs occupés	15 Rémunération des stagiaires	16 Autres			

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	2 045 013,19	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	519 670,86	21 649 315,95	6 440 880,00	30 754 880,00
Réalisations	765 602,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303 670,86	17 997 299,14	3 947 077,34	23 013 650,23
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	1 279 410,30	0,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	216 000,00	3 652 016,81	2 493 802,66	7 741 229,77

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 000,00	0,00	24 000,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 792,78	0,00	23 792,78
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207,22	0,00	207,22

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 530 000,00	0,00	2 530 000,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 350 851,27	6 861,38	2 357 712,65
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	179 148,73	-6 861,38	172 287,35
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 902
Détail par articles	

CHAPITRE 902 – Enseignement AP (1) = 352 442 057,96

	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
			21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	191 627 509,94	14 552 068,60	34 098 795,99	14 610 780,00	0,00	12 887 709,81	267 776 864,34
Réalisations	0,00	0,00	0,00	158 344 241,03	13 991 894,25	16 733 779,12	11 753 266,36	0,00	12 336 330,24	213 159 511,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	33 283 268,91	560 174,35	17 365 016,87	2 857 513,64	0,00	551 379,57	54 617 353,34

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	166,66	0,00	0,00	109 220,00	0,00	0,00	109 386,66
Réalisations	0,00	0,00	0,00	166,66	0,00	0,00	109 220,00	0,00	0,00	109 386,66
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	47 672 000,00	0,00	413 000,00	0,00	0,00	0,00	48 085 000,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	48 182 516,51	2 406,00	2 891 517,79	0,00	0,00	0,00	51 076 440,30
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	-510 516,51	-2 406,00	-2 478 517,79	0,00	0,00	0,00	-2 991 440,30
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 903
Détail par articles	

CHAPITRE 903 – Culture, sports et loisirs **AP (1) = 49 293 873,04**

	0 Services communs	1 Culture			2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE
		11 Enseignement artistique	12 Activités culturelles et artistiques	13 Patrimoine (bibliothèques, musées, ...)				

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	13 464 293,00	6 847 297,00	11 055 070,00	0,00	0,00	31 366 660,00
Réalisations	0,00	0,00	12 985 362,13	5 068 904,74	5 504 172,57	0,00	0,00	23 558 439,44
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	478 930,87	1 778 392,26	5 550 897,43	0,00	0,00	7 808 220,56

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	1 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 100 000,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	1 645 001,00	140 672,22	19 407,60	0,00	0,00	1 805 080,82
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	-545 001,00	-140 672,22	-19 407,60	0,00	0,00	-705 080,82
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 904
Détail par articles	

CHAPITRE 904 – Santé et action sociale **AP (1) = 610 028,57**

	0 Services communs	1 Santé	2 Action sociale	7 Sécurité alimentaire	TOTAL DU CHAPITRE
--	-----------------------	------------	---------------------	---------------------------	-------------------

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	1 500 013,00	0,00	553 237,00	0,00	2 053 250,00
Réalisations	1 500 012,16	0,00	538 768,52	0,00	2 038 780,68
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,84	0,00	14 468,48	0,00	14 469,32

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	3 101,96	0,00	3 101,96
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	-3 101,96	0,00	-3 101,96
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 905
Détail par articles	

CHAPITRE 905 – Aménagement des territoires AP (1) = 32 364 692,54

	0 Services communs	1 Politique de la ville	2 Agglomérations et villes moyennes	3 Espace rural, autres espaces de développ	4 Habitat - (Logement)	5 Actions en faveur du littoral	6 Technologies informat° et communicat°	7 Sécurité	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
--	-----------------------	----------------------------	---	--	------------------------------	---------------------------------------	--	---------------	---------------------	----------------------

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	373 000,00	4 100 000,00	5 291 092,84	14 833 600,71	6 665 263,80	1 760 566,80	46 191 631,17	0,00	3 918 147,18	83 133 302,50
Réalisations	166 465,00	1 787 392,69	4 201 314,52	10 631 002,31	6 604 286,36	1 742 568,98	46 191 631,17	0,00	3 918 147,18	75 242 808,21
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	206 535,00	2 312 607,31	1 089 778,32	4 202 598,40	60 977,44	17 997,82	0,00	0,00	0,00	7 890 494,29

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	12 961,50	0,00	0,00	0,00	0,00	12 961,50
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	11 039,50	0,00	0,00	0,00	0,00	11 039,50
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	1 922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 922,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	48 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 000,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	15 508,86	493 693,33	106 216,44	0,00	441 856,16	0,00	29 474,97	1 086 749,76
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	-15 508,86	-493 693,33	-58 216,44	0,00	-441 856,16	0,00	-29 474,97	-1 038 749,76
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 906
Détail par articles	

CHAPITRE 906 – Gestion des fonds européens AP (1) = 53 855 037,29

	1 FSE	2 FEDER	3 Autres		TOTAL DU CHAPITRE
			30 FEADER	31 FEAMP	

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	57 565 028,49	0,00	0,00	57 565 028,49
Réalisations	0,00	36 481 913,87	0,00	0,00	36 481 913,87
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	21 083 114,62	0,00	0,00	21 083 114,62

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	160 843 907,57	763 345,95	161 607 253,52
Réalisations	0,00	0,00	160 843 907,57	763 345,95	161 607 253,52
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	31 550 000,00	160 843 907,57	763 345,95	193 157 253,52
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	53 839 306,41	160 843 907,57	763 345,95	215 446 559,93
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	-22 289 306,41	0,00	0,00	-22 289 306,41
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 907
Détail par articles	

CHAPITRE 907 – Environnement **AP (1) = 29 033 773,36**

	0 Services communs	1 Actions transversales	2 Actions en matière des déchets	3 Politique de l'air	4 Politique de l'eau	5 Politique de l'énergie	6 Patrimoine naturel	7 Environnement infrastructures transport	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
--	--------------------------	-------------------------------	--	-------------------------	-------------------------	--------------------------------	-------------------------	--	---------------------	----------------------

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	5 599 789,99	55 560,00	0,00	1 762 580,80	14 819 642,11	3 502 427,10	0,00	0,00	25 740 000,00
Réalisations	0,00	3 213 481,68	55 560,00	0,00	1 344 225,69	10 212 692,85	2 159 121,77	0,00	0,00	16 985 081,99
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	2 386 308,31	0,00	0,00	418 355,11	4 606 949,26	1 343 305,33	0,00	0,00	8 754 918,01

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	93 000,00	0,00	0,00	1 999,00	61 439,00	0,00	0,00	0,00	156 438,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	-93 000,00	0,00	0,00	-1 999,00	-61 439,00	0,00	0,00	0,00	-156 438,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 908
Détail par articles	

CHAPITRE 908 – Transports AP (1) = 175 769 031,38

	0	1						
	Services communs	Transports en commun de voyageurs						
		10	11	12	13	14	15	18
		Services communs	Transport ferroviaire régional de voyage	Gares et autres infrastructures ferrov.	Transports scolaires	Transports interurbains	Transports mixtes	Autres transports en commun

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	35 447 907,15	1 530 750,00	13 364 047,51	15 812 931,77	282 500,00	1 593 750,00	5 908 902,00	54 036,00
Réalisations	26 899 842,95	726 436,30	12 716 530,31	13 812 300,22	6 834,00	1 181 785,59	4 051 095,09	54 036,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	8 548 064,20	804 313,70	647 517,20	2 000 631,55	275 666,00	411 964,41	1 857 806,91	0,00

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	4 670 000,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	4 868 075,37	151 355,07	0,00	18 800,00	1 172,04	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	-198 075,37	-151 355,07	0,00	-3 800,00	-1 172,04	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES Détail par articles	A 908

CHAPITRE 908 – Transports (suite 1)

	2 Routes et voiries						7 Sécurité
	21 Voirie nationale	22 Voirie régionale	23 Voirie départementale	24 Voirie communale	25 Sécurité routière	28 Autres liaisons	

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	6 110 741,57	270 314,00	1 202 000,00	0,00	0,00	0,00	1 977 659,00
Réalisations	5 585 829,00	249 300,00	1 201 812,70	0,00	0,00	0,00	1 532 919,29
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	524 912,57	21 014,00	187,30	0,00	0,00	0,00	444 739,71

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	864 750,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	-864 750,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES Détail par articles	A 908

CHAPITRE 908 – Transports (suite 2)

	8 Autres transports							TOTAL DU CHAPITRE
	81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.	88 Autres	

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	1 000 000,00	0,00	0,00	3 429 284,00	614 000,00	3 206 628,14	25 000,00	91 830 451,14
Réalisations	1 000 000,00	0,00	0,00	2 934 368,80	557 000,00	2 342 969,47	0,00	74 853 059,72
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	494 915,20	57 000,00	863 658,67	25 000,00	16 977 391,42

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 685 000,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 436,10	0,00	5 908 589,18
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4 436,10	0,00	-1 223 589,18
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A 909
Détail par articles	

CHAPITRE 909 – Action économique **AP (1) = 237 691 627,47**

	0 Services communs	1 Interventions économiques transversales	2 Recherche et innovation	3 Agriculture, pêche, agro-industrie	4 Industrie, artisanat, commerce et autres	5 Tourisme et thermalisme	TOTAL DU CHAPITRE
--	-----------------------	--	------------------------------	--	--	------------------------------	-------------------

DEPENSES D'EQUIPEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	1 034 389,04	37 525 279,30	44 119 772,49	122 465 704,39	14 802 144,93	219 947 290,15
Réalisations	0,00	1 034 389,04	37 477 973,20	44 096 072,49	120 056 240,07	13 716 119,01	216 380 793,81
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	47 306,10	23 700,00	2 409 464,32	1 086 025,92	3 566 496,34

DEPENSES D'EQUIPEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION DE PROGRAMME

Crédits votés (2)	0,00	280 190,83	0,00	435 000,00	271 519,02	0,00	986 709,85
Réalisations	0,00	140 547,99	0,00	217 500,00	271 518,98	0,00	629 566,97
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	139 642,84	0,00	217 500,00	0,04	0,00	357 142,88

RECETTES AFFECTEES AUX EQUIPEMENTS

Crédits votés (2)	0,00	4 350 000,00	90 000,00	2 272 000,00	4 041 000,00	206 000,00	10 959 000,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	3 682 974,08	42 882,42	2 027 961,28	9 784 108,16	147 998,79	15 685 924,73
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	667 025,92	47 117,58	244 038,72	-5 743 108,16	58 001,21	-4 726 924,73
Financement par le tiers de l'op.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Il s'agit des nouvelles AP ou des modifications d'AP existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	A 921

CHAPITRE 921 – Taxes non affectées

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	A 922

CHAPITRE 922 – Dotations et participations

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS +DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	394 730 701,88	397 177 746,92	0,00	-2 447 045,04
10222	FCTVA	39 000 000,00	41 447 045,04	0,00	-2 447 045,04
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	355 730 701,88	355 730 701,88	0,00	0,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Reversement de dotations (trop perçu).

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	A 923

CHAPITRE 923 – Dettes et autres opérations financières

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS + DM + RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)		CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS	RESTES A REALISER au 31/12/N	
	DEPENSES	195 944 000,00	129 688 635,39	0,00	66 255 364,61
1641	Emprunts en euros	123 800 000,00	123 784 559,92	0,00	15 440,08
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	6 000 000,00	5 904 075,47	0,00	95 924,53
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	16 144 000,00	0,00	0,00	16 144 000,00
166	Refinancement de dette	50 000 000,00	0,00	0,00	50 000 000,00
	RECETTES	308 085 086,09	150 000 000,00	0,00	158 085 086,09
1641	Emprunts en euros	241 941 086,09	150 000 000,00	0,00	91 941 086,09
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	16 144 000,00	0,00	0,00	16 144 000,00
166	Refinancement de dette	50 000 000,00	0,00	0,00	50 000 000,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	A 925

CHAPITRE 925 – Opérations patrimoniales

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI
	DEPENSES (2)	316 028 320,60	103 639 105,60	212 389 215,00
1641	Emprunts en euros	50 000 000,00	0,00	50 000 000,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	18 244 000,00	0,00	18 244 000,00
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	18 244 000,00	0,00	18 244 000,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	43 300 000,00	0,00	43 300 000,00
2031	Frais d'études	12 160,08	4 274,88	7 885,20
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	4 027 738,09	1 317 500,90	2 710 237,19
204412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	389 905,44	387 978,44	1 927,00
2051	Concessions, droits similaires	410 000,00	174 253,20	235 746,80
2128	Autres agencements et aménagts	4 320,00	4 320,00	0,00
21351	Bâtiments publics	67 000,00	31 595,42	35 404,58
21735	Installations générales (mise à dispo)	110 000,00	73 806,88	36 193,12
21828	Autres matériels de transport	77 000,00	74 637,99	2 362,01
21831	Matériel informatique scolaire	60 000,00	0,00	60 000,00
21841	Matériel de bureau et mobilier scolaires	110 000,00	45 000,00	65 000,00
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	30 000,00	0,00	30 000,00
2188	Autres immobilisations corporelles	60 000,00	39 755,12	20 244,88
2313	Constructions	145 884 545,39	75 690 127,13	70 194 418,26
2315	Installat°, matériel et outillage tech.	56 000,00	5 928,85	50 071,15
2316	Restaurat° collect° et oeuvres d'art	50 000,00	0,00	50 000,00
2317	Immo. corporelles reçues mise à dispo.	29 620 000,00	20 518 275,19	9 101 724,81
238	Avances commandes immo corporelles	28 651,60	28 651,60	0,00
261	Titres de participation	5 243 000,00	5 243 000,00	0,00
45810013	INSTITUT D'OPTIQUE D'AQUITAINE	0,00	0,00	0,00
	RECETTES (2)	316 028 320,60	103 639 105,60	212 389 215,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	18 244 000,00	0,00	18 244 000,00
16449	Opérat° de tirage sur ligne trésorerie	18 244 000,00	0,00	18 244 000,00
16451	Remb. temporaires emprunts en euros	43 300 000,00	0,00	43 300 000,00
166	Refinancement de dette	50 000 000,00	0,00	50 000 000,00
2031	Frais d'études	5 000 000,00	2 711 014,02	2 288 985,98
2033	Frais d'insertion	50 000,00	0,00	50 000,00

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI
2111	Terrains nus	0,00	29 883,85	-29 883,85
21312	Bâtiments scolaires	0,00	115 506,03	-115 506,03
21351	Bâtiments publics	0,00	6 377,00	-6 377,00
217312	Bâtiments scolaires (mise à dispo)	0,00	236 211,56	-236 211,56
2313	Constructions	2 582,51	30 811,68	-28 229,17
237	Avances commandes immo incorporelles	450 000,00	174 253,20	275 746,80
238	Avances commandes immo corporelles	171 467 000,00	93 774 547,36	77 692 452,64
2745	Avances remboursables	4 047 738,09	1 337 500,90	2 710 237,19
275	Dépôts et cautionnements versés	5 223 000,00	5 223 000,00	0,00
45421	Pôle XLIM	0,00	0,00	0,00
45820013	INSTITUT D'OPTIQUE D'AQUITAINE	0,00	0,00	0,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Les dépenses du chapitre sont égales aux recettes.

III – VOTE DU BUDGET	III
A – SECTION D'INVESTISSEMENT – 92 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	A 926

CHAPITRE 926 – Transferts entre les sections

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI
	DEPENSES DE L'EXERCICE (2)	745 013 330,85	721 597 666,74	23 415 664,11
	Reprises sur autofinancement	742 013 330,85	718 687 891,52	23 325 439,33
13911	Sub. transf cpte résultat. Etat, établist	1 653 519,87	1 653 519,87	0,00
13912	Sub. transf cpte résultat. Régions	156 273,18	156 273,18	0,00
13913	Sub. transf cpte résultat. Départements	1 282 538,96	1 282 538,96	0,00
13914	Sub. transf cpte résultat. Communes	109 974,37	109 974,37	0,00
13916	Sub. transf cpte résultat. Autres EPL	32 390,87	32 390,87	0,00
139172	Sub. transf cpte résultat. FEDER	60 698 954,92	60 698 954,92	0,00
139173	Sub. transf cpte résultat. FEOGA	536,48	536,48	0,00
139178	Autres fonds européens	254 719 350,17	254 719 350,17	0,00
13918	Autres subventions d'équipement	555 299,71	555 299,71	0,00
13932	Dotation régionale d'équipement scolaire	47 086 354,00	47 086 354,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	10 325,09	-10 325,09
198	Neutralisation des amortissements	373 787 138,32	350 767 532,91	23 019 605,41
2804113	Subv. Etat : Projet infrastructure	57 648,00	57 648,00	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	86 310,00	86 310,00	0,00
2804142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	28 735,00	6 574,00	22 161,00
2804152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	16 000,00	256,00	15 744,00
28041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	1 200 000,00	1 198 800,00	1 200,00
28041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	17 100,00	17 100,00	0,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	95 000,00	51 457,00	43 543,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	35 000,00	3 312,00	31 688,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	280 000,00	153 435,99	126 564,01
280422	Privé : Bâtiments, installations	95 207,00	32 930,00	62 277,00
280431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	20 000,00	7 018,00	12 982,00
	Charges transférées	3 000 000,00	2 909 775,22	90 224,78
21351	Bâtiments publics	562 526,07	562 526,07	0,00
21735	Installations générales (mise à dispo)	565 193,83	565 193,83	0,00
2313	Constructions	937 473,93	896 592,82	40 881,11
2317	Immo. corporelles reçues mise à dispo.	934 806,17	885 462,50	49 343,67
	RECETTES DE L'EXERCICE (3)	775 648 858,17	776 728 287,34	-1 079 429,17

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI
	Amortissement des immobilisations	774 552 035,17	774 552 035,17	0,00
28031	Frais d'études	494 982,41	494 982,41	0,00
28033	Frais d'insertion	2 239,61	2 239,61	0,00
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	15 448 958,66	15 448 958,66	0,00
2804113	Subv. Etat : Projet infrastructure	1 229 052,00	1 229 052,00	0,00
2804121	Subv.Régions : Bien mobilier, matériel	669 223,28	669 223,28	0,00
2804122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	1 185 713,96	1 185 713,96	0,00
2804131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	365 886,03	365 886,03	0,00
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	17 620 850,73	17 620 850,73	0,00
2804133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	927 159,37	927 159,37	0,00
2804141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	3 407 036,64	3 407 036,64	0,00
2804142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	61 838 883,07	61 838 883,07	0,00
2804143	Subv.Cne : Projet infrastructure	302 817,54	302 817,54	0,00
2804151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	2 109 973,96	2 109 973,96	0,00
2804152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	10 086 497,09	10 086 497,09	0,00
2804161	Subv. SPIC : Bien mobilier, matériel	52 356,57	52 356,57	0,00
2804162	Subv. SPIC : Bâtiments, installations	462 502,00	462 502,00	0,00
2804163	Subv. SPIC : Projet infrastructure	169 284,00	169 284,00	0,00
28041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	18 393 343,81	18 393 343,81	0,00
28041712	Subv. SNCF : Bâtiments, installations	4 027 565,51	4 027 565,51	0,00
28041713	Subv. SNCF : Projet infrastructure	1 098 947,88	1 098 947,88	0,00
28041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	2 025 701,46	2 025 701,46	0,00
28041722	Subv. RFF : Bâtiments, installations	7 553 480,20	7 553 480,20	0,00
28041723	Subv. RFF : Projet infrastructure	20 384 957,21	20 384 957,21	0,00
28041782	Subv. Autres : Bâtiments, installations	6 529,60	6 529,60	0,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	24 431 459,57	24 431 459,57	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	42 281 362,21	42 281 362,21	0,00
2804183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	546 113,71	546 113,71	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	88 213 571,27	88 213 571,27	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	31 676 063,54	31 676 063,54	0,00
280423	Privé : Projet infrastructure	2 155 308,82	2 155 308,82	0,00
280431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	4 068 572,04	4 068 572,04	0,00
280432	Subv.Scol : Bâtiments, installations	3 698 490,50	3 698 490,50	0,00
2804411	Sub nat org pub - Biens mob, mat, études	5 220,00	5 220,00	0,00
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	273 054,00	273 054,00	0,00
2804421	Sub nat privé - Biens mob, mat, études	6 461,43	6 461,43	0,00
28045	Subv. d'équipement versées aux tiers	281 653 134,74	281 653 134,74	0,00
28051	Concessions,droits similaires,brevets,..	3 897 309,14	3 897 309,14	0,00

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	3 688,00	3 688,00	0,00
28128	Autres aménagements de terrains	62 034,54	62 034,54	0,00
281311	Bâtiments administratifs	1 686 499,48	1 686 499,48	0,00
281312	Bâtiments scolaires	54 481 696,84	54 481 696,84	0,00
281314	Bâtiments culturels et sportifs	297 708,00	297 708,00	0,00
281318	Autres bâtiments publics	3 804 006,36	3 804 006,36	0,00
28132	Bâtiments privés	5 464,00	5 464,00	0,00
281351	Bâtiments publics	18 487 174,54	18 487 174,54	0,00
2814	Constructions sur sol d'autrui	197,52	197,52	0,00
28151	Réseaux de voirie	7 161,00	7 161,00	0,00
28152	Installations de voirie	355 928,86	355 928,86	0,00
28153	Réseaux divers	803 301,70	803 301,70	0,00
281572	Matériel technique scolaire	6 326 567,19	6 326 567,19	0,00
281578	Autre matériel technique	5 190 121,05	5 190 121,05	0,00
28158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	67 566,98	67 566,98	0,00
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	2 024,00	2 024,00	0,00
281728	Autres agencements (m. à dispo)	23 426,00	23 426,00	0,00
2817311	Bâtiments administratifs (m. à dispo)	867,00	867,00	0,00
2817312	Bâtiments scolaires (m. à dispo)	9 995 681,35	9 995 681,35	0,00
2817318	Autres bâtiments publics (m. à dispo)	35 575,00	35 575,00	0,00
281735	Installations générales (m. à dispo)	3 533 735,29	3 533 735,29	0,00
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	51 530,00	51 530,00	0,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	236,00	236,00	0,00
281753	Réseaux divers (m. à dispo)	50 413,00	50 413,00	0,00
2817578	Autre matériel technique (m. à dispo)	22 449,00	22 449,00	0,00
281758	Autres inst.,matériel,outil. techniques	98 113,29	98 113,29	0,00
2817831	Matériel informatiq scolaire (m. à dispo)	874,00	874,00	0,00
2817838	Autre matériel informatique (m. à dispo)	3 668,00	3 668,00	0,00
2817841	Mobiliers scolaires (m. à dispo)	11 676,32	11 676,32	0,00
281785	Matériel de téléphonie	20 803,00	20 803,00	0,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	20 210,00	20 210,00	0,00
28181	Installations générales, aménagt divers	71 114,20	71 114,20	0,00
281821	Matériel de transport ferroviaire	1 949,00	1 949,00	0,00
281828	Autres matériels de transport	940 701,76	940 701,76	0,00
281831	Matériel informatique scolaire	6 861 262,82	6 861 262,82	0,00
281838	Autre matériel informatique	1 427 578,90	1 427 578,90	0,00
281841	Matériel de bureau et mobilier scolaires	2 996 839,76	2 996 839,76	0,00
281848	Autres matériels de bureau et mobiliers	611 425,44	611 425,44	0,00

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI
28185	Matériel de téléphonie	421 858,32	421 858,32	0,00
28188	Autres immo. corporelles	2 998 844,10	2 998 844,10	0,00
	Autres	1 096 823,00	2 176 252,17	-1 079 429,17
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	492 682,90	-492 682,90
2111	Terrains nus	0,00	60 548,20	-60 548,20
2115	Terrains bâtis	0,00	27 472,45	-27 472,45
2117	Bois et forêts	0,00	620,00	-620,00
2118	Autres terrains	0,00	25 000,00	-25 000,00
21312	Bâtiments scolaires	0,00	115 000,00	-115 000,00
21318	Autres bâtiments publics	0,00	257 762,78	-257 762,78
21351	Bâtiments publics	0,00	22 272,28	-22 272,28
217312	Bâtiments scolaires (mise à dispo)	0,00	23 600,00	-23 600,00
21828	Autres matériels de transport	0,00	3 273,59	-3 273,59
21831	Matériel informatique scolaire	0,00	2 483,77	-2 483,77
21838	Autre matériel informatique	0,00	3 713,20	-3 713,20
261	Titres de participation	0,00	45 000,00	-45 000,00
4816	Frais émission emprunts	61 823,00	61 823,00	0,00
4817	Indemnités de renégociation de la dette	1 035 000,00	1 035 000,00	0,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Egales aux recettes du chapitre 946 en fonctionnement.

(3) Egales aux dépenses du chapitre 946 en fonctionnement.

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – VUE D'ENSEMBLE	B

DEPENSES

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI	Pour information, dépenses gérées dans le cadre d'une AE	Pour information, dépenses gérées hors AE
			REALISATIONS (mandats émis)	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12/N (1)			
Dépenses de fonctionnement – Total		3 409 740 231,74	2 753 275 714,93	35 626 405,54	0,00	620 838 111,27	1 509 643 656,61	1 279 258 463,86
93	Services ventilés	1 987 221 132,15	1 881 111 411,26	26 648 399,43	0,00	79 461 321,46	1 509 608 369,82	398 151 440,87
930	Services généraux	196 338 622,00	189 596 428,62	853 363,92	0,00	5 888 829,46	46 999 628,38	143 450 164,16
931	Formation pro. et apprentissage	526 256 848,23	488 298 105,84	6 598 150,29	0,00	31 360 592,10	494 859 867,13	36 389,00
932	Enseignement	363 109 074,20	353 272 454,72	348 350,36	0,00	9 488 269,12	133 380 579,36	220 240 225,72
933	Culture, sports et loisirs	81 109 355,10	79 804 899,86	85 129,40	0,00	1 219 325,84	78 116 157,15	1 773 872,11
934	Santé et action sociale	3 359 690,00	2 850 249,19	0,00	0,00	509 440,81	2 829 449,19	20 800,00
935	Aménagement des territoires	7 993 461,26	6 718 498,12	3 494,40	0,00	1 271 468,74	6 698 717,27	23 275,25
936	Gestion des fonds européens	49 732 507,41	32 762 960,41	0,00	0,00	16 969 547,00	20 446 215,03	12 316 745,38
937	Environnement	16 422 663,21	16 401 844,65	0,00	0,00	20 818,56	16 394 965,56	6 879,09
938	Transports	638 567 014,53	610 376 691,56	18 732 222,12	0,00	9 458 100,85	612 607 107,35	16 501 806,33
939	Action économique	104 331 896,21	101 029 278,29	27 688,94	0,00	3 274 928,98	97 275 683,40	3 781 283,83
94	Services communs non ventilés	892 496 687,37	872 164 303,67	8 978 006,11	0,00	11 354 377,59		881 107 022,99
940	Impositions directes	58 930 443,00	58 930 442,66	0,00	0,00	0,34		58 930 442,66
941	Autres impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
942	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
943	Opérations financières	50 536 429,16	30 252 763,65	8 977 973,29	0,00	11 305 692,22		39 230 736,94
944	Frais de fonctionnements groupes d'élus	1 938 957,04	1 693 687,25	32,82	0,00	245 236,97		1 658 433,28
945	Provisions et autres opérations mixtes	5 442 000,00	4 559 122,77			882 877,23		4 559 122,77
946	Transferts entre les sections (autres que virement)	775 648 858,17	776 728 287,34			-1 079 429,17		776 728 287,34
947	Transferts dans section fonctionnement	0,00	0,00			0,00		0,00
95	Chapitre de prévision sans réalisation	530 022 412,22		0,00				0,00
953	Virement à la section d'investissement(1)	530 022 412,22		0,00				0,00
Total des groupes fonctionnels		3 409 740 231,74	2 753 275 714,93	35 626 405,54	0,00	620 838 111,27	1 509 643 656,61	1 279 258 463,86
Pour information : 002 Résultat antérieur reporté N-1		0,00	0,00					

(1) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission de titres ou de mandats (opérations sans réalisation).

III – VOTE DU BUDGET	III
SECTION DE FONCTIONNEMENT – VUE D'ENSEMBLE	B

RECETTES

Chapitre nature	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS (titres émis)	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12/N (1)	
Recettes de fonctionnement – Total		3 409 740 231,74	3 353 257 411,90	7 323 048,88	0,00	49 159 770,96
93	Services ventilés	228 278 600,38	191 084 748,56	7 323 048,88	0,00	29 870 802,94
930	Services généraux	7 332 393,00	9 000 843,36	0,00	0,00	-1 668 450,36
931	Formation pro. et apprentissage	99 844 000,00	85 850 886,84	0,00	0,00	13 993 113,16
932	Enseignement	22 773 000,00	16 764 967,55	7 323 048,88	0,00	-1 315 016,43
933	Culture, sports et loisirs	2 291 523,00	2 425 699,14	0,00	0,00	-134 176,14
934	Santé et action sociale	70 000,00	1 009,22	0,00	0,00	68 990,78
935	Aménagement des territoires	0,00	20 790,01	0,00	0,00	-20 790,01
936	Gestion des fonds européens	44 909 745,38	32 142 846,45	0,00	0,00	12 766 898,93
937	Environnement	275 000,00	464 097,72	0,00	0,00	-189 097,72
938	Transports	50 136 939,00	43 208 635,04	0,00	0,00	6 928 303,96
939	Action économique	646 000,00	1 204 973,23	0,00	0,00	-558 973,23
94	Services communs non ventilés	3 032 775 639,85	3 013 486 671,83	0,00	0,00	19 288 968,02
940	Impositions directes	1 229 399 309,00	1 227 420 226,24	0,00	0,00	1 979 082,76
941	Autres impôts et taxes	948 499 000,00	952 117 406,86	0,00	0,00	-3 618 406,86
942	Dotations et participations	106 948 000,00	107 232 797,90	0,00	0,00	-284 797,90
943	Opérations financières	616 000,00	630 575,40	0,00	0,00	-14 575,40
944	Frais de fonctionnements groupes d'élus	0,00	4 898,00	0,00	0,00	-4 898,00
945	Provisions et autres opérations mixtes	2 300 000,00	4 483 100,69			-2 183 100,69
946	<i>Transferts entre les sections</i>	<i>745 013 330,85</i>	<i>721 597 666,74</i>			<i>23 415 664,11</i>
947	<i>Transferts dans section fonctionnement</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>			<i>0,00</i>
Total des groupes fonctionnels		3 261 054 240,23	3 204 571 420,39	7 323 048,88	0,00	49 159 770,96
Pour information : 002 Résultat antérieur reporté N-1		148 685 991,51	148 685 991,51			

(1) Pour mémoire, crédits ouverts au budget mais ne faisant pas l'objet d'émission de titres ou de mandats (opérations sans réalisation).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 930
Détail par articles	

CHAPITRE 930 – Services généraux AE (1) = 56 941 604,24

	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
	20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environt		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
	201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	8 797 079,36	32 663 785,88	1 249 706,36	867 640,47	0,00	0,00	0,00	734 253,18	2 500 379,01	0,00	2 481 447,50	1 025 416,50	50 319 708,26
Réalizations	8 302 685,33	30 053 278,54	1 165 288,13	734 077,21	0,00	0,00	0,00	685 699,51	1 988 320,43	0,00	2 333 520,92	961 224,96	46 224 095,03
Rattachement	93 190,60	679 424,24	0,00	2 918,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	775 533,35
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	401 203,43	1 931 083,10	84 418,23	130 644,75	0,00	0,00	0,00	48 553,67	512 058,58	0,00	147 926,58	64 191,54	3 320 079,88

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	131 083 345,38	136 413,35	9 156 000,00	3 946 667,62	0,00	0,00	0,00	11 481,88	1 672 975,69	7 013,61	5 016,21	0,00	146 018 913,74
Réalizations	130 439 021,48	131 040,31	8 912 851,69	3 865 908,41	0,00	0,00	0,00	11 481,88	0,00	7 013,61	5 016,21	0,00	143 372 333,59
Rattachement	77 830,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77 830,57
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	566 493,33	5 373,04	243 148,31	80 759,21	0,00	0,00	0,00	0,00	1 672 975,69	0,00	0,00	0,00	2 568 749,58

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	1 095 000,00	2 849 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132 000,00	36 000,00	2 407 000,00	812 713,00	0,00	7 332 393,00
Réalizations	1 572 056,53	2 866 244,20	267,78	1 623,25	0,00	0,00	0,00	115 243,00	41 707,90	2 407 979,80	1 990 720,90	5 000,00	9 000 843,36
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	-477 056,53	-16 564,20	-267,78	-1 623,25	0,00	0,00	0,00	16 757,00	-5 707,90	-979,80	-1 178 007,90	-5 000,00	-1 668 450,36

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 931
Détail par articles	

CHAPITRE 931 – Formation professionnelle et apprentissage AE (1) = **927 792 675,44**

	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE
		11 Insertion sociale et professionnelle	12 Formation professionnalisante personnes	13 Formation certifiante des personnes	14 Formation des actifs occupés	15 Rémunération des stagiaires	16 Autres			

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	25 018 764,53	27 915 927,01	21 876 843,76	101 386 945,59	8 217 514,61	83 677 534,50	3 519 920,85	163 145 127,29	91 452 080,20	526 210 658,34
Réalisations	22 055 632,93	18 454 848,45	13 098 700,97	94 520 433,00	6 763 469,95	81 371 846,59	2 409 114,25	159 584 280,93	90 003 389,77	488 261 716,84
Rattachement	0,00	1 797 642,52	152 116,30	4 518 295,71	0,00	0,00	0,00	130 095,76	0,00	6 598 150,29
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	2 963 131,60	7 663 436,04	8 626 026,49	2 348 216,88	1 454 044,66	2 305 687,91	1 110 806,60	3 430 750,60	1 448 690,43	31 350 791,21

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	26 926,77	0,00	0,00	0,00	15 132,36	0,00	0,00	4 130,76	46 189,89
Réalisations	0,00	26 625,88	0,00	0,00	0,00	5 632,36	0,00	0,00	4 130,76	36 389,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	300,89	0,00	0,00	0,00	9 500,00	0,00	0,00	0,00	9 800,89

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	1 873 000,00	39 000,00	96 392 000,00	0,00	212 000,00	193 000,00	1 135 000,00	0,00	99 844 000,00
Réalisations	959 584,80	3 905 068,33	5 738 007,56	66 343 781,02	74 291,18	227 878,89	6 204 787,56	1 764 686,60	632 800,90	85 850 886,84
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	-959 584,80	-2 032 068,33	-5 699 007,56	30 048 218,98	-74 291,18	-15 878,89	-6 011 787,56	-629 686,60	-632 800,90	13 993 113,16

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 932
Détail par articles	

CHAPITRE 932 – Enseignement AE (1) = 128 202 442,37

	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
			21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	144 000,00	0,00	0,00	86 519 745,58	30 568 504,50	10 524 768,84	5 994 500,00	0,00	8 865 679,65	142 617 198,57
Réalisations	43 927,71	0,00	0,00	81 495 096,42	30 216 644,67	10 037 602,92	5 703 774,00	0,00	5 535 183,28	133 032 229,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	88 044,38	0,00	246 074,34	14 231,64	0,00	0,00	348 350,36
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	100 072,29	0,00	0,00	4 936 604,78	351 859,83	241 091,58	276 494,36	0,00	3 330 496,37	9 236 619,21

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	220 468 862,53	0,00	0,00	0,00	0,00	23 013,10	220 491 875,63
Réalisations	0,00	0,00	0,00	220 217 212,62	0,00	0,00	0,00	0,00	23 013,10	220 240 225,72
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	251 649,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	251 649,91

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	0,00	0,00	20 273 000,00	0,00	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	22 773 000,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	12 703 181,66	0,00	3 838 861,74	182 152,12	0,00	40 772,03	16 764 967,55
Rattachement	0,00	0,00	0,00	7 323 048,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 323 048,88
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	246 769,46	0,00	-1 338 861,74	-182 152,12	0,00	-40 772,03	-1 315 016,43

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 933
Détail par articles	

CHAPITRE 933 – Culture, sports et loisirs **AE (1) = 78 752 012,18**

	0 Services communs	1 Culture			2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE
		11 Enseignement artistique	12 Activités culturelles et artistiques	13 Patrimoine (bibliothèques, musées, ...)				

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	48 318 345,85	176 130,42	9 538 582,98	21 294 020,00	0,00	79 327 079,25
Réalisations	0,00	0,00	47 324 132,53	50 564,21	9 483 797,71	21 172 533,30	0,00	78 031 027,75
Rattachement	0,00	0,00	71 702,01	3 034,08	5 491,31	4 902,00	0,00	85 129,40
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	922 511,31	122 532,13	49 293,96	116 584,70	0,00	1 210 922,10

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	339 104,00	0,00	1 431 232,85	11 939,00	0,00	1 782 275,85
Réalisations	0,00	0,00	339 104,00	0,00	1 422 829,11	11 939,00	0,00	1 773 872,11
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	8 403,74	0,00	0,00	8 403,74

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	0,00	2 179 523,00	0,00	30 000,00	82 000,00	0,00	2 291 523,00
Réalisations	0,00	0,00	1 081 993,52	371,76	61 183,92	1 282 149,94	0,00	2 425 699,14
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	1 097 529,48	-371,76	-31 183,92	-1 200 149,94	0,00	-134 176,14

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 934
Détail par articles	

CHAPITRE 934 – Santé et action sociale **AE (1) = 2 351 950,27**

	0 Services communs	1 Santé	2 Action sociale	7 Sécurité alimentaire	TOTAL DU CHAPITRE
--	-----------------------	------------	---------------------	---------------------------	-------------------

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	5 500,00	0,00	3 333 390,00	0,00	3 338 890,00
Réalisations	5 046,00	0,00	2 824 403,19	0,00	2 829 449,19
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	454,00	0,00	508 986,81	0,00	509 440,81

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	20 800,00	0,00	20 800,00
Réalisations	0,00	0,00	20 800,00	0,00	20 800,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	0,00	70 000,00	0,00	70 000,00
Réalisations	0,00	0,00	1 009,22	0,00	1 009,22
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	68 990,78	0,00	68 990,78

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 935
Détail par articles	

CHAPITRE 935 – Aménagement des territoires **AE (1) = -18 338 883,45**

	0	1	2	3	4	5	6	7	8	TOTAL DU CHAPITRE
	Services communs	Politique de la ville	Agglomérations et villes moyennes	Espace rural, autres espaces de développ	Habitat - (Logement)	Actions en faveur du littoral	Technologies informat° et communicat°	Sécurité	Autres actions	

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	490 000,00	1 623 506,09	41 200,00	3 180 950,96	556 053,70	234 220,71	1 840 015,05	0,00	0,00	7 965 946,51
Réalisations	489 460,50	1 597 252,63	8 895,00	2 006 958,66	543 438,42	230 642,61	1 818 575,05	0,00	0,00	6 695 222,87
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	1 680,00	0,00	1 814,40	0,00	0,00	3 494,40
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	539,50	26 253,46	32 305,00	1 173 992,30	10 935,28	3 578,10	19 625,60	0,00	0,00	1 267 229,24

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	9 000,00	0,00	1 335,75	17 179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 514,75
Réalisations	0,00	9 000,00	0,00	1 335,75	12 939,50	0,00	0,00	0,00	0,00	23 275,25
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	4 239,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4 239,50

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	2 145,63	0,00	0,00	18 644,38	0,00	0,00	20 790,01
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	-2 145,63	0,00	0,00	-18 644,38	0,00	0,00	-20 790,01

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 936
Détail par articles	

CHAPITRE 936 – Gestion des fonds européens **AE (1) = -10 039 713,29**

	1 FSE	2 FEDER	3 Autres		TOTAL DU CHAPITRE
			30 FEADER	31 FEAMP	

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	10 565 773,58	17 696 711,62	0,00	0,00	28 262 485,20
Réalisations	10 390 470,13	10 055 744,90	0,00	0,00	20 446 215,03
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	175 303,45	7 640 966,72	0,00	0,00	7 816 270,17

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	3 053 000,00	6 100 276,83	12 316 745,38	0,00	21 470 022,21
Réalisations	0,00	0,00	12 316 745,38	0,00	12 316 745,38
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	3 053 000,00	6 100 276,83	0,00	0,00	9 153 276,83

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	16 660 000,00	15 933 000,00	12 316 745,38	0,00	44 909 745,38
Réalisations	8 842 130,83	10 983 970,24	12 316 745,38	0,00	32 142 846,45
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	7 817 869,17	4 949 029,76	0,00	0,00	12 766 898,93

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 937
Détail par articles	

CHAPITRE 937 – Environnement AE (1) = 19 735 527,91

	0 Services communs	1 Actions transversales	2 Actions en matière des déchets	3 Politique de l'air	4 Politique de l'eau	5 Politique de l'énergie	6 Patrimoine naturel	7 Environnement infrastructures transport	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
--	--------------------------	-------------------------------	---	-------------------------	-------------------------	--------------------------------	----------------------------	--	---------------------	-------------------

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	10 606 533,28	8 705,10	0,00	1 964 470,57	3 139 610,49	692 506,58	0,00	3 958,10	16 415 784,12
Réalisations	0,00	10 603 597,78	8 705,10	0,00	1 948 984,13	3 137 213,87	692 506,58	0,00	3 958,10	16 394 965,56
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	2 935,50	0,00	0,00	15 486,44	2 396,62	0,00	0,00	0,00	20 818,56

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	663,21	0,00	0,00	0,00	6 215,88	0,00	0,00	0,00	6 879,09
Réalisations	0,00	663,21	0,00	0,00	0,00	6 215,88	0,00	0,00	0,00	6 879,09
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	30 000,00	0,00	0,00	245 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275 000,00
Réalisations	0,00	166 778,88	0,00	0,00	277 872,45	6 011,54	13 434,85	0,00	0,00	464 097,72
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	-136 778,88	0,00	0,00	-32 872,45	-6 011,54	-13 434,85	0,00	0,00	-189 097,72

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 938
Détail par articles	

CHAPITRE 938 – Transports AE (1) = 628 701 330,33

	0	1						
	Services communs	Transports en commun de voyageurs						
	10	11	12	13	14	15	18	
	Services communs	Transport ferroviaire régional de voyage	Gares et autres infrastructures ferrov.	Transports scolaires	Transports interurbains	Transports mixtes	Autres transports en commun	

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	984 522,00	0,00	319 088 709,60	0,00	198 500 171,09	86 400 371,21	4 467 391,04	3 289 119,74
Réalisations	324 366,99	0,00	317 683 881,13	0,00	179 495 309,56	81 396 876,84	3 427 207,41	2 840 083,78
Rattachement	16 665,58	0,00	586 145,25	0,00	13 954 502,18	3 650 703,47	410 564,83	112 292,25
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	643 489,43	0,00	818 683,22	0,00	5 050 359,35	1 352 790,90	629 618,80	336 743,71

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	8 890 925,00	0,00	7 515,40	620,00	7 723 864,45	0,00
Réalisations	0,00	0,00	8 890 924,71	0,00	7 010,84	620,00	7 579 193,78	0,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,29	0,00	504,56	0,00	144 670,67	0,00

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	0,00	18 395 000,00	0,00	21 543 139,00	6 514 800,00	0,00	111 000,00
Réalisations	38 082,71	0,00	16 112 264,45	0,00	18 587 274,04	4 541 261,83	88 106,68	146 298,73
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	-38 082,71	0,00	2 282 735,55	0,00	2 955 864,96	1 973 538,17	-88 106,68	-35 298,73

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES Détail par articles	B 938

CHAPITRE 938 – Transports (suite 1)

	2 Routes et voiries						7 Sécurité
	21 Voirie nationale	22 Voirie régionale	23 Voirie départementale	24 Voirie communale	25 Sécurité routière	28 Autres liaisons	

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES Détail par articles	B 938

CHAPITRE 938 – Transports (suite 2)

	8 Autres transports							TOTAL DU CHAPITRE
	81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.	88 Autres	

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	5 413 000,00	0,00	0,00	611 600,00	1 015 308,00	2 149 840,00	0,00	621 920 032,68
Réalisations	5 233 010,61	0,00	0,00	604 262,76	858 407,88	2 011 478,27	0,00	593 874 885,23
Rattachement	0,00	0,00	0,00	1 348,56	0,00	0,00	0,00	18 732 222,12
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	179 989,39	0,00	0,00	5 988,68	156 900,12	138 361,73	0,00	9 312 925,33

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 057,00	0,00	16 646 981,85
Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 057,00	0,00	16 501 806,33
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145 175,52

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 573 000,00	0,00	50 136 939,00
Réalisations	0,00	0,00	0,00	121 280,00	0,00	3 574 066,60	0,00	43 208 635,04
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	0,00	0,00	-121 280,00	0,00	-1 066,60	0,00	6 928 303,96

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	B 939
Détail par articles	

CHAPITRE 939 – Action économique AE (1) = 99 677 757,66

	0 Services communs	1 Interventions économiques transversales	2 Recherche et innovation	3 Agriculture, pêche, agro-industrie	4 Industrie, artisanat, commerce et autres	5 Tourisme et thermalisme	TOTAL DU CHAPITRE
--	-----------------------	--	------------------------------	--	--	------------------------------	-------------------

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DANS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	7 285 040,84	22 878 334,05	17 957 000,00	42 419 659,53	9 940 085,51	100 480 119,93
Réalisations	0,00	6 478 975,20	22 662 330,55	17 941 375,64	40 237 559,25	9 927 753,82	97 247 994,46
Rattachement	0,00	0,00	2 848,94	9 000,00	15 840,00	0,00	27 688,94
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	806 065,64	213 154,56	6 624,36	2 166 260,28	12 331,69	3 204 436,53

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT HORS LE CADRE D'UNE AUTORISATION D'ENGAGEMENT

Crédits votés (2)	0,00	1 833 249,49	1 948,00	41 588,64	1 974 990,15	0,00	3 851 776,28
Réalisations	0,00	1 831 289,49	1 947,00	41 588,64	1 906 458,70	0,00	3 781 283,83
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	1 960,00	1,00	0,00	68 531,45	0,00	70 492,45

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Crédits votés (2)	0,00	0,00	206 000,00	125 000,00	315 000,00	0,00	646 000,00
Réalisations	0,00	378 860,34	227 336,13	396 965,79	201 810,97	0,00	1 204 973,23
Rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crédits sans emploi	0,00	-378 860,34	-21 336,13	-271 965,79	113 189,03	0,00	-558 973,23

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes votées dans l'exercice.

(2) Total des crédits votés (BP + BS + DM + RAR N-1).

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 940

CHAPITRE 940 – Impositions directes

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI (2)
			REALISATIONS	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES	58 930 443,00	58 930 442,66	0,00	0,00	0,34
73913	Attributions de compensation CVAE	58 930 443,00	58 930 442,66	0,00	0,00	0,34
	RECETTES	1 229 399 309,00	1 227 420 226,24	0,00	0,00	1 979 082,76
73112	Cotisation sur la VAE	658 864 000,00	658 864 461,00	0,00	0,00	-461,00
73114	Imposition forf. sur entrep. réseau	55 805 000,00	51 804 096,00	0,00	0,00	4 000 904,00
73121	FNGIR	75 475 000,00	75 474 531,00	0,00	0,00	469,00
73122	Fonds péréquat° ress. perçues par région	7 440 000,00	7 440 953,00	0,00	0,00	-953,00
73123	Attributions de compensation CVAE	25 789 309,00	25 789 309,01	0,00	0,00	-0,01
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	606,20	0,00	0,00	-606,20
733	Fraction de TVA	406 026 000,00	408 046 270,03	0,00	0,00	-2 020 270,03

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « Crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 941

CHAPITRE 941-- Autres impôts et taxes

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI (2)
			REALISATIONS	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	948 499 000,00	952 117 406,86	0,00	0,00	-3 618 406,86
7321	TICPE 1ere part - modulation LRL	389 738 000,00	386 413 458,86	0,00	0,00	3 324 541,14
7322	TICPE 2e part - modulation Grenelle	68 144 000,00	65 102 055,00	0,00	0,00	3 041 945,00
7344	Taxe/certif. immatriculation véhicules	205 600 000,00	208 749 294,00	0,00	0,00	-3 149 294,00
73821	Taxe d'apprentissage	152 090 000,00	160 453 833,00	0,00	0,00	-8 363 833,00
73822	TICPE-Ressource régionale apprentissage	16 899 000,00	15 267 938,34	0,00	0,00	1 631 061,66
73841	Frais de gestion	59 860 000,00	59 646 145,40	0,00	0,00	213 854,60
73842	TICPE FPA	26 368 000,00	26 368 198,95	0,00	0,00	-198,95
7385	TICPE Primes employeurs apprentis	29 800 000,00	30 113 278,31	0,00	0,00	-313 278,31
7388	Autres	0,00	3 205,00	0,00	0,00	-3 205,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 942

CHAPITRE 942 – Dotations et participations

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI (2)
			REALISATIONS	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RECETTES	106 948 000,00	107 232 797,90	0,00	0,00	-284 797,90
7413	DGF des permanents syndicaux	0,00	14 658,94	0,00	0,00	-14 658,94
744	FCTVA	0,00	267 801,96	0,00	0,00	-267 801,96
7461	DGD	32 978 000,00	32 978 078,00	0,00	0,00	-78,00
74832	D.C.R.T.P.	62 046 000,00	62 046 968,00	0,00	0,00	-968,00
74833	Etat - Compensation CET (CVAE et CFE)	403 000,00	403 526,00	0,00	0,00	-526,00
74835	D.T.C. exonération fiscalité directe	11 521 000,00	11 521 765,00	0,00	0,00	-765,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 943

CHAPITRE 943 – Opérations financières

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI (2)
			REALISATIONS	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES	50 536 429,16	30 252 763,65	8 977 973,29	0,00	11 305 692,22
66111	Intérêts réglés à l'échéance	38 247 000,00	37 631 812,52	0,00	0,00	615 187,48
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-325 000,00	-9 321 543,21	8 977 973,29	0,00	18 569,92
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	160 000,00	129 949,51	0,00	0,00	30 050,49
6618	Intérêts des autres dettes	520 000,00	18 791,66	0,00	0,00	501 208,34
6681	Indemnités rbt anticipé emprunt à risque	10 000 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000 000,00
6688	Autres	1 734 429,16	1 733 722,43	0,00	0,00	706,73
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	200 000,00	60 030,74	0,00	0,00	139 969,26
	RECETTES	616 000,00	630 575,40	0,00	0,00	-14 575,40
761	Produits de participations	0,00	14 200,19	0,00	0,00	-14 200,19
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	616 000,00	616 241,11	0,00	0,00	-241,11
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	134,10	0,00	0,00	-134,10

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

Pour information : détail du calcul des ICNE

Compte D66112 (3)	Montant des ICNE de l'exercice	8 977 973,29
	- Montant des ICNE de l'exercice N-1	9 321 543,21
	= Différence ICNE N – ICNE N-1	-343 569,92
Compte R7622 (4)	Montant des ICNE de l'exercice	0,00
	- Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
	= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(3) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.

(4) Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 7622 sera négatif.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 944

CHAPITRE 944 – Frais de fonctionnements des groupes d'élus

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES (OU RESTANT A EMPLOYER)			CREDITS SANS EMPLOI
			REALISATIONS	RATTACHEMENTS	RESTES A REALISER au 31/12	
	DEPENSES	1 938 957,04	1 693 687,25	32,82	0,00	245 236,97
65861	Frais de personnel	1 887 957,04	1 658 433,28	0,00	0,00	229 523,76
65862	Matériel, équipement et fournitures	51 000,00	35 253,97	32,82	0,00	15 713,21
	RECETTES	0,00	4 898,00	0,00	0,00	-4 898,00
65869	Remboursements frais de fonctionnement	0,00	1 650,00	0,00	0,00	-1 650,00
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	3 248,00	0,00	0,00	-3 248,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 945

CHAPITRE 945 – Provisions et autres opérations mixtes (opérations semi-budgétaires)

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI (2)
	DEPENSES	5 442 000,00	4 559 122,77	882 877,23
6815	Dot. prov. pour risques fonct. courant	732 038,23	432 038,23	300 000,00
6866	Dot. prov. dépréc. éléments financiers	4 709 961,77	4 127 084,54	582 877,23
	RECETTES	2 300 000,00	4 483 100,69	-2 183 100,69
7815	Rep. prov. charges fonctionnt courant	0,00	322 000,00	-322 000,00
7817	Rep. prov. dépréc. actifs circulants	1 300 000,00	3 492 450,69	-2 192 450,69
7866	Rep. Prov. dépréc. éléments financiers	1 000 000,00	668 650,00	331 350,00

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES	B 946
Détail par articles	

CHAPITRE 946 – Transferts entre les sections
(A l'exclusion du virement à la section d'investissement)

Article /compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP+BS+DM+RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI (2)
	DEPENSES (3)	775 648 858,17	776 728 287,34	-1 079 429,17
	<i>Dot. aux amortissements et provisions</i>	775 648 858,17	775 648 858,17	0,00
6811	<i>Dot. amort. Immos incorporelles</i>	774 552 035,17	774 552 035,17	0,00
68126	<i>Dot.amort. frais d'émission des emprunts</i>	61 823,00	61 823,00	0,00
6862	<i>Dot. amort. charges financ. à répartir</i>	1 035 000,00	1 035 000,00	0,00
	Autres	0,00	1 079 429,17	-1 079 429,17
675	<i>Valeur comptable immobilisations cédées</i>	0,00	586 746,27	-586 746,27
6761	<i>Différences sur réalisations (positives)</i>	0,00	492 682,90	-492 682,90
	RECETTES (4)	745 013 330,85	721 597 666,74	23 415 664,11
	Reprises sur autofinancement	740 082 330,85	717 062 725,44	23 019 605,41
7768	<i>Neutralisation des amortissements</i>	373 787 138,32	350 767 532,91	23 019 605,41
777	<i>Quote-part subv invest transf cpte résul</i>	366 295 192,53	366 295 192,53	0,00
	Transfert de charges	4 931 000,00	4 534 941,30	396 058,70
722	<i>Immobilisations corporelles</i>	3 000 000,00	2 909 775,22	90 224,78
7761	<i>Différences sur réalisations (négatives)</i>	0,00	10 325,09	-10 325,09
7811	<i>Rep. amort. immos corpo. et incorp.</i>	1 931 000,00	1 614 840,99	316 159,01

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « Crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

(3) Egales aux recettes du chapitre 926 en investissement.

(4) Egales aux dépenses du chapitre 926 en investissement.

III – VOTE DU BUDGET	III
B – SECTION DE FONCTIONNEMENT – 94 OPERATIONS NON VENTILEES Détail par articles	B 947

CHAPITRE 947 – Transferts à l'intérieur de la section de fonctionnement

Article / compte par nature (1)	Libellé	CREDITS OUVERTS (BP + BS + DM + RAR N-1)	CREDITS EMPLOYES REALISATIONS	CREDITS SANS EMPLOI (2)
	<i>DEPENSES (3)</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
	<i>RECETTES (3)</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

(1) Détailler les articles utilisés conformément au plan de comptes.

(2) Lorsque la colonne « Crédits sans emploi » fait apparaître, en recettes, un montant négatif, cela signifie que les réalisations ont été supérieures aux recettes votées.

(3) Les dépenses du chapitre sont égales aux recettes.

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/900
Détail par articles	

CHAPITRE 900 – Services généraux

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environnement		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Actions relevant de la subvent* globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
DEPENSES		84 088,87	19 438 464,07	0,00	65 545,08	0,00	0,00	0,00	57 560,52	0,00	238 000,00	31 320,00	19 914 978,54	
2031	Frais d'études	0,00	24 243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 820,00	33 063,00	
2033	Frais d'insertion	0,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,00	
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	238 000,00	22 500,00	260 500,00	
2051	Concessions, droits similaires	0,00	4 556 774,12	0,00	65 545,08	0,00	0,00	0,00	57 560,52	0,00	0,00	0,00	4 679 879,72	
2111	Terrains nus	0,00	16 329,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 329,60	
2128	A u t r e s agencements et aménagts	0,00	44 520,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 520,88	
21311	Bâtiments administratifs	0,00	971 672,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	971 672,82	
21351	Bâtiments publics	0,00	1 071 306,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 071 306,01	
21352	Bâtiments privés	0,00	24 396,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 396,49	
2153	Réseaux divers	0,00	2 607,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 607,53	
21578	Autre matériel technique	0,00	5 447,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 447,68	
2158	A u t r e s inst.,matériel,outil. techniques	0,00	131 356,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131 356,97	
217838	Autre matériel informatique (mad)	0,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 400,00	
2181	Installat* générales, agencements	0,00	121 246,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 246,80	
21828	Autres matériels de transport	0,00	1 132 470,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 132 470,45	
21838	Autre matériel informatique	0,00	2 258 990,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 258 990,88	
21841	Matériel de bureau et mobilier scolaires	0,00	3 971,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 971,27	

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environnement		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Actions relevant de la subvent° globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	29 954,30	211 237,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	241 191,83
2185	Matériel de téléphonie	0,00	287 555,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	287 555,34
2188	Autres immobilisations corporelles	16 961,46	319 463,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	336 424,95
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	11 145,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 145,77
2313	Constructions	0,00	3 028 575,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 028 575,72
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	2 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 616,00
237	Avances commandes immo incorporelles	0,00	275 361,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275 361,52
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	4 790 684,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 790 684,28
2743	Prêts au personnel	37 173,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 173,11
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	137 549,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137 549,92
RECETTES		35 771,35	320 349,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 780 030,25	0,00	0,00	17 136 151,03
13172	Subv. transf. FEDER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 780 030,25	0,00	0,00	16 780 030,25
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	49 665,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 665,92
2743	Prêts au personnel	35 771,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 771,35
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	270 683,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	270 683,51

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/901
Détail par articles	

CHAPITRE 901 – Formation professionnelle et apprentissage

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE	
			11 Insertion sociale et professionnelle	12 Formation professionnalisante personnes	13 Formation certifiante des personnes	14 Formation des actifs occupés	15 Rémunération des stagiaires	16 Autres				
DEPENSES		765 602,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303 670,86	18 021 091,92	3 947 077,34	23 037 443,01
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 792,78	0,00	23 792,78
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 620,40	36 358,55	81 978,95
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 335,14	0,00	45 335,14
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	192 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	356 904,45	270 000,00	818 904,45
204151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	11 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	805 311,08	0,00	817 011,08
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	0,00	40 000,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	3 628,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 292 392,47	495 437,77	1 791 459,04
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 064 297,38	800 000,00	6 864 297,38
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	387 676,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191 174,40	1 941 945,01	197 012,04	2 717 808,40
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 812,41	4 008 098,90	48 000,00	4 166 911,31
20431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 377,19	0,00	31 377,19
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 527,56	0,00	60 527,56
2153	Réseaux divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124 876,80	0,00	124 876,80
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 751,82	0,00	21 751,82
2188	Autres immobilisations corporelles	170 597,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170 597,14
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 132 855,02	1 053 203,24	3 186 058,26
2317	Immo. corporelles reçues mise à dispo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	947,38	0,00	0,00	947,38
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	736,67	1 026 005,92	1 047 065,74	2 073 808,33

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE
			11 Insertion sociale et professionnelle	12 Formation professionnalisante personnes	13 Formation certifiante des personnes	14 Formation des actifs occupés	15 Rémunération des stagiaires	16 Autres			
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 350 851,27	6 861,38	2 357 712,65
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756 975,55	0,00	756 975,55
1313	Subv. transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 550 865,76	0,00	1 550 865,76
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 009,96	6 861,38	49 871,34

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/902
Détail par articles	

CHAPITRE 902 – Enseignement

Article /compte par nature	Libellé	0	1	2			3	7	8	TOTAL DU CHAPITRE	
		Services communs	Enseignement du premier degré	Enseignement du second degré			Enseignement supérieur	Sécurité	Autres services périscolaires et annexes		
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	158 344 407,69	13 991 894,25	16 733 779,12	11 862 486,36	0,00	12 336 330,24	213 268 897,66
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	2 336 825,77	0,00	373 789,73	0,00	0,00	0,00	2 710 615,50
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	12 970,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 970,61
204112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	639 000,00	0,00	0,00	639 000,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	741 737,40	0,00	0,00	741 737,40
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	235 609,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	235 609,09
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	268 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268 000,00
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 708 886,43	0,00	0,00	2 708 886,43
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 441 311,34	0,00	0,00	6 441 311,34
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	1 194 110,73	0,00	41 662,50	0,00	1 896 320,00	3 132 093,23
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	12 797 783,52	2 511,63	680 000,00	0,00	0,00	13 480 295,15
20431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	659 172,51	0,00	46 134,44	0,00	0,00	0,00	705 306,95
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	195 502,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195 502,02
2111	Terrains nus	0,00	0,00	0,00	739 241,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	739 241,18
2115	Terrains bâtis	0,00	0,00	0,00	5 025,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 025,05
2128	Autres agencements et aménagts	0,00	0,00	0,00	20 473,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 473,56
21312	Bâtiments scolaires	0,00	0,00	0,00	1 037 102,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 037 102,84
21318	Autres bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109 220,00	0,00	0,00	109 220,00
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	3 005 731,63	0,00	26 364,98	0,00	0,00	0,00	3 032 096,61
2153	Réseaux divers	0,00	0,00	0,00	285 800,65	0,00	14 072,60	0,00	0,00	0,00	299 873,25
21578	Autre matériel technique	0,00	0,00	0,00	7 201,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 201,20
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	593 917,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	593 917,72
21715	Terrains bâtis (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	6 676,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 676,80
21728	Autres agencements (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	56 835,00	0,00	29 876,40	0,00	0,00	0,00	86 711,40

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré			3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
217312	Bâtiments scolaires (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	274 621,89	0,00	81 912,14	0,00	0,00	356 534,03
21735	Installations générales (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	3 392 274,80	0,00	217 657,06	0,00	0,00	3 609 931,86
21753	Réseaux divers (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	399 299,38	0,00	19 580,10	0,00	0,00	418 879,48
217578	Autre matériel technique (mad)	0,00	0,00	0,00	27 034,86	0,00	0,00	0,00	0,00	27 034,86
21758	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	622 771,01	0,00	74 956,86	0,00	0,00	697 727,87
21788	Autres immo. corp. reçues (mad)	0,00	0,00	0,00	10 026,61	0,00	0,00	0,00	0,00	10 026,61
2181	Installat° générales, agencements	0,00	0,00	0,00	265 192,61	0,00	1 812,00	0,00	0,00	267 004,61
21828	Autres matériels de transport	0,00	0,00	0,00	13 569,75	0,00	0,00	0,00	0,00	13 569,75
21831	Matériel informatique scolaire	0,00	0,00	0,00	7 168 578,53	0,00	9 247,40	0,00	0,00	7 177 825,93
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	0,00	1 258 712,13	0,00	0,00	0,00	0,00	1 258 712,13
21841	Matériel de bureau et mobilier scolaires	0,00	0,00	0,00	3 660 468,69	0,00	49 661,90	0,00	0,00	3 710 130,59
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	0,00	0,00	24 326,19	0,00	0,00	0,00	0,00	24 326,19
2185	Matériel de téléphonie	0,00	0,00	0,00	2 618,89	0,00	0,00	0,00	0,00	2 618,89
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	2 081 378,53	0,00	119 985,59	0,00	9 672 326,53	11 873 690,65
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	22 119 966,01	0,00	544 883,85	0,00	14 759,60	22 679 609,46
2315	Installat°, matériel et outillage tech.	0,00	0,00	0,00	5 012,80	0,00	0,00	0,00	0,00	5 012,80
2317	Immo. corporelles reçues mise à dispo.	0,00	0,00	0,00	21 973 951,01	0,00	5 546 637,61	0,00	0,00	27 520 588,62
236	Avances aux EPLE sur immos régionales	0,00	0,00	0,00	16 286 567,99	0,00	2 348 942,56	0,00	0,00	18 635 510,55
237	Avances commandes immo incorporelles	0,00	0,00	0,00	6 135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 135,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	69 193 856,71	0,00	7 225 752,27	0,00	752 924,11	77 172 533,09
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	91 958,67	0,00	0,00	0,00	0,00	91 958,67
4581	Opérations investissement sous mandat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500 668,69	0,00	0,00	500 668,69
RECETTES		0,00	0,00	0,00	48 182 516,51	2 406,00	2 891 517,79	0,00	0,00	51 076 440,30
1313	Subv. transf. Départements	0,00	0,00	0,00	192 047,71	0,00	1 416 957,52	0,00	0,00	1 609 005,23
1332	Dotation régionale d'équipement scolaire	0,00	0,00	0,00	47 086 354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 086 354,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	2 406,00	0,00	0,00	0,00	2 406,00
20431	Subv.Scol : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	21 599,14	0,00	1 378,40	0,00	0,00	22 977,54

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré			3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
21841	Matériel de bureau et mobilier scolaires	0,00	0,00	0,00	4 310,12	0,00	0,00	0,00	0,00	4 310,12
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	6 707,47	0,00	2 584,13	0,00	0,00	9 291,60
2317	Immo. corporelles reçues mise à dispo.	0,00	0,00	0,00	61 108,52	0,00	1 138,72	0,00	0,00	62 247,24
236	Avances aux EPLE sur immos régionales	0,00	0,00	0,00	32 329,84	0,00	30 824,17	0,00	0,00	63 154,01
237	Avances commandes immo incorporelles	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	634 333,74	0,00	1 438 634,85	0,00	0,00	2 072 968,59
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	118 725,97	0,00	0,00	0,00	0,00	118 725,97

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/903
Détail par articles	

CHAPITRE 903 – Culture, sports et loisirs

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Culture		2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE	
DEPENSES		0,00	0,00	12 985 362,13	5 068 904,74	5 504 172,57	0,00	0,00	23 558 439,44
2031	Frais d'études	0,00	0,00	262 314,39	48 674,63	79 746,00	0,00	0,00	390 735,02
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	73 750,00	0,00	0,00	73 750,00
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	99 523,03	95 014,91	3 400,00	0,00	0,00	197 937,94
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	1 565 383,92	4 124 411,81	2 857 355,87	0,00	0,00	8 547 151,60
204151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	122 967,79	145 365,26	29 778,02	0,00	0,00	298 111,07
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	20 146,00	375 000,00	0,00	0,00	395 146,00
204161	Subv. SPIC : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	4 666,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4 666,50
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 300,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	148 550,00	85 000,00	0,00	0,00	233 550,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	7 054 401,03	228 204,70	231 709,90	0,00	0,00	7 514 315,63
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	665 138,81	0,00	25 000,00	0,00	0,00	690 138,81
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	4 536,00	80 836,20	0,00	0,00	0,00	85 372,20
2121	Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00	0,00	0,00	790,00	0,00	0,00	0,00	790,00
2128	Autres agencements et aménagts	0,00	0,00	0,00	1 630,00	0,00	0,00	0,00	1 630,00
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	125 131,73	2 524,94	0,00	0,00	0,00	127 656,67
2153	Réseaux divers	0,00	0,00	10 657,50	0,00	1 122,00	0,00	0,00	11 779,50
21578	Autre matériel technique	0,00	0,00	0,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	1 750,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	1 034,74	0,00	0,00	0,00	0,00	1 034,74
216	Collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	96 986,09	0,00	0,00	0,00	96 986,09
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	225 620,80	8 510,54	0,00	0,00	0,00	234 131,34
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	0,00	866 350,55	0,00	378,76	0,00	0,00	866 729,31
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	401 253,36	0,00	5 940,00	0,00	0,00	407 193,36
2313	Constructions	0,00	0,00	254 072,43	12 434,49	1 092 701,51	0,00	0,00	1 359 208,43
2316	Restaurat° collect° et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	1 573,56	0,00	0,00	0,00	1 573,56
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	1 124 543,54	51 501,61	641 290,51	0,00	0,00	1 817 335,66
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00
27638	Créance Autres établissements publics	0,00	0,00	191 466,01	0,00	0,00	0,00	0,00	191 466,01
RECETTES		0,00	0,00	1 645 001,00	140 672,22	19 407,60	0,00	0,00	1 805 080,82
1311	Subv. transf. Etat et établ. Nationaux	0,00	0,00	1 645 001,00	140 672,22	0,00	0,00	0,00	1 785 673,22

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Culture				2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	18 852,00	0,00	0,00	18 852,00	
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	555,60	0,00	0,00	555,60	

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES Détail par articles	A/904

CHAPITRE 904 – Santé et action sociale

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Santé	2 Action sociale	7 Sécurité alimentaire	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		1 500 012,16	0,00	538 768,52	0,00	2 038 780,68
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	1 500 012,16	0,00	0,00	0,00	1 500 012,16
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	289 958,90	0,00	289 958,90
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	248 809,62	0,00	248 809,62
RECETTES		0,00	0,00	3 101,96	0,00	3 101,96
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	3 101,96	0,00	3 101,96

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/905
Détail par articles	

CHAPITRE 905 – Aménagement des territoires

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Politique de la ville	2 Agglomérations et villes moyennes	3 Espace rural, autres espaces de dévelopt	4 Habitat - (Logement)	5 Actions en faveur du littoral	6 Technologies informat° et communicat°	7 Sécurité	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		166 465,00	1 787 392,69	4 201 314,52	10 631 002,31	6 615 325,86	1 742 568,98	46 191 631,17	0,00	3 918 147,18	75 253 847,71
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	45 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 800,00
204131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 675,00	0,00	0,00	0,00	6 675,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	208 540,40	0,00	0,00	4 860 907,40	0,00	856 255,40	5 925 703,20
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	25 000,00	34 409,00	416 580,00	0,00	81 947,12	0,00	0,00	0,00	557 936,12
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	73 500,00	889 662,00	3 414 662,39	8 854 638,01	1 461 233,04	1 406 276,73	0,00	0,00	2 978 230,68	19 078 202,85
204151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	8 765,60	0,00	2 283,75	0,00	0,00	0,00	11 049,35
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	460 954,69	52 000,00	560 458,00	83 426,38	38 104 800,89	0,00	20 974,68	39 282 614,64
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	214 000,00	39 510,33	30 000,00	1 234 748,99	161 960,00	0,00	0,00	0,00	1 680 219,32
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	6 787,69	0,00	208 296,67	3 150,00	0,00	3 225 922,88	0,00	4 733,50	3 448 890,74
20422	Privé : Bâtiments, installations	32 965,00	651 943,00	251 778,11	92 718,63	3 251 175,77	0,00	0,00	0,00	57 952,92	4 338 533,43
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	294,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294,00
266	Autres formes de participation	0,00	0,00	0,00	0,00	104 560,06	0,00	0,00	0,00	0,00	104 560,06
2745	Avances remboursables	0,00	0,00	0,00	713 369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	713 369,00
RECETTES		0,00	0,00	15 508,86	493 693,33	106 216,44	0,00	441 856,16	0,00	29 474,97	1 086 749,76
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	431 555,00	0,00	0,00	431 555,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	15 508,86	7 913,28	468,39	0,00	0,00	0,00	29 474,97	53 365,50
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	1 852,05	44 593,52	0,00	0,00	0,00	0,00	46 445,57

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Politique de la ville	2 Agglomérations et villes moyennes	3 Espace rural, autres espaces de dévelopt	4 Habitat - (Logement)	5 Actions en faveur du littoral	6 Technologies informat° et communicat°	7 Sécurité	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 301,16	0,00	0,00	10 301,16
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	61 154,53	0,00	0,00	0,00	0,00	61 154,53
2745	Avances remboursables	0,00	0,00	0,00	483 928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	483 928,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES Détail par articles	A/906

CHAPITRE 906 – Gestion des fonds européens

Article /compte par nature	Libellé	1 FSE	2 FEDER	3 Autres		TOTAL DU CHAPITRE
				30 FEADER	31 FEAMP	
DEPENSES		0,00	36 481 913,87	160 843 907,57	763 345,95	198 089 167,39
2045	Subv. d'équipement versées aux tiers	0,00	34 481 913,87	160 843 907,57	763 345,95	196 089 167,39
2744	Prêts d'honneur	0,00	2 000 000,00	0,00	0,00	2 000 000,00
RECETTES		0,00	53 839 306,41	160 843 907,57	763 345,95	215 446 559,93
13172	Subv. transf. FEDER	0,00	53 827 359,88	0,00	0,00	53 827 359,88
13178	Subv. autres fonds européens	0,00	0,00	160 843 907,57	763 345,95	161 607 253,52
2045	Subv. d'équipement versées aux tiers	0,00	11 946,53	0,00	0,00	11 946,53

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/907
Détail par articles	

CHAPITRE 907 – Environnement

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Actions transversales	2 Actions en matière des déchets	3 Politique de l'air	4 Politique de l'eau	5 Politique de l'énergie	6 Patrimoine naturel	7 Environnem infrastructures transport	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		0,00	3 213 481,68	55 560,00	0,00	1 344 225,69	10 212 692,85	2 159 121,77	0,00	0,00	16 985 081,99
204131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	6 101,10	0,00	0,00	0,00	0,00	6 101,10
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	47 162,00	14 236,00	325 760,00	0,00	0,00	387 158,00
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	203 392,65	0,00	0,00	74 824,07	156 362,02	242 528,50	0,00	0,00	677 107,24
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	125 392,91	0,00	0,00	386 712,00	990 890,78	1 030 428,11	0,00	0,00	2 533 423,80
204151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	0,00	483 770,94	0,00	0,00	104 376,63	173 174,77	0,00	0,00	0,00	761 322,34
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	96 181,35	0,00	0,00	613 340,41	250 806,02	125 462,50	0,00	0,00	1 085 790,28
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	26 133,58	28 126,50	0,00	0,00	55 360,08
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	42 379,70	284 465,96	0,00	0,00	0,00	326 845,66
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	1 428 018,54	55 560,00	0,00	18 802,99	2 804 384,42	70 909,16	0,00	0,00	4 377 675,11
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	799 113,29	0,00	0,00	14 476,63	5 512 239,30	335 907,00	0,00	0,00	6 661 736,22
2051	Concessions, droits similaires	0,00	29 952,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 952,00
2132	Bâtiments privés	0,00	46 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 560,00
21578	Autre matériel technique	0,00	0,00	0,00	0,00	36 050,16	0,00	0,00	0,00	0,00	36 050,16
RECETTES		0,00	93 000,00	0,00	0,00	1 999,00	61 439,00	0,00	0,00	0,00	156 438,00
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	1 999,00	3 238,00	0,00	0,00	0,00	5 237,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,00	0,00	0,00	0,00	440,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57 761,00	0,00	0,00	0,00	57 761,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Actions transversales	2 Actions en matière des déchets	3 Politique de l'air	4 Politique de l'eau	5 Politique de l'énergie	6 Patrimoine naturel	7 Environnemt infrastructures transport	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
2745	Avances remboursables	0,00	93 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	93 000,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/908
Détail par articles	

CHAPITRE 908 – Transports

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Transports en commun de voyageurs						
			10	11	12	13	14	15	18
			Services communs	Transport ferroviaire régional de voyage	Gares et autres infrastructures ferrov.	Transports scolaires	Transports interurbains	Transports mixtes	Autres transports en commun
DEPENSES		26 899 842,95	726 436,30	12 716 530,31	13 812 300,22	6 834,00	1 181 785,59	4 051 095,09	54 036,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204113	Subv. Etat : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	1 493 656,46	0,00	0,00	0,00	0,00
2041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	0,00	23 500,00	4 918 299,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041712	Subv. SNCF : Bâtiments, installations	0,00	702 936,30	1 831 961,01	4 963 668,43	0,00	0,00	0,00	0,00
2041713	Subv. SNCF : Projet infrastructure	0,00	0,00	2 898 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	1 856 581,20	0,00	1 007 343,78	602 405,75	0,00	0,00	0,00	0,00
2041722	Subv. RFF : Bâtiments, installations	23 985 399,44	0,00	60 598,40	6 639 319,58	0,00	0,00	0,00	0,00
2041723	Subv. RFF : Projet infrastructure	1 057 862,31	0,00	2 000 000,00	113 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165 301,08	54 036,00
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	327 037,62	0,00	0,00
21578	Autre matériel technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	917,72	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	6 834,00	2 508,00	0,00	0,00
21751	Réseaux de voirie (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	772 033,84	0,00	0,00
21828	Autres matériels de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 981,73	0,00	0,00
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 222 016,41	0,00
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 773,05	0,00
2185	Matériel de téléphonie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166,80	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,41	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 224,40	303 163,56	0,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 216,06	0,00
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	4 868 075,37	151 355,07	0,00	18 800,00	1 172,04	0,00
1324	Subv. non transf. Communes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 800,00	0,00	0,00
204113	Subv. Etat : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Transports en commun de voyageurs						
			10 Services communs	11 Transport ferroviaire régional de voyage	12 Gares et autres infrastructures ferrov.	13 Transports scolaires	14 Transports interurbains	15 Transports mixtes	18 Autres transports en commun
			2041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	4 839 575,37	151 355,07	0,00
2041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	28 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 172,04	0,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/908
Détail par articles	

CHAPITRE 908 – Transports (suite 1)

Article /compte par nature	Libellé	2 Routes et voiries						7 Sécurité
		21	22	23	24	25	28	
		Voirie nationale	Voirie régionale	Voirie départementale	Voirie communale	Sécurité routière	Autres liaisons	
DEPENSES		5 585 829,00	249 300,00	1 201 812,70	0,00	0,00	0,00	1 532 919,29
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	344 200,00
204113	Subv. Etat : Projet infrastructure	5 543 329,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	1 201 812,70	0,00	0,00	0,00	292 345,73
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	249 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041712	Subv. SNCF : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041713	Subv. SNCF : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041722	Subv. RFF : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	896 373,56
2041723	Subv. RFF : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21578	Autre matériel technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21751	Réseaux de voirie (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21828	Autres matériels de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2185	Matériel de téléphonie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	42 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		864 750,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1324	Subv. non transf. Communes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204113	Subv. Etat : Projet infrastructure	864 750,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Article /compte par nature	Libellé	2						7 Sécurité
		Routes et voiries						
		21 Voirie nationale	22 Voirie régionale	23 Voirie départementale	24 Voirie communale	25 Sécurité routière	28 Autres liaisons	
2041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/908
Détail par articles	

CHAPITRE 908 – Transports (suite 2)

Article /compte par nature	Libellé	8 Autres transports						TOTAL DU CHAPITRE	
		81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.		88 Autres
DEPENSES		1 000 000,00	0,00	0,00	2 934 368,80	557 000,00	2 342 969,47	0,00	74 853 059,72
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	718,80	0,00	321 170,25	0,00	321 889,05
204112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	344 200,00
204113	Subv. Etat : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 543 329,00
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 494 158,43
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249 300,00
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 493 656,46
2041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	557 000,00	0,00	0,00	5 498 799,12
2041712	Subv. SNCF : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 498 565,74
2041713	Subv. SNCF : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 898 328,00
2041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 466 330,73
2041722	Subv. RFF : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	2 933 650,00	0,00	0,00	0,00	34 515 340,98
2041723	Subv. RFF : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 171 112,31
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat*	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	305 183,67	0,00	1 305 183,67
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 280,00	0,00	260 617,08
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 980,00	0,00	7 980,00
2152	Installations de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	327 037,62
21578	Autre matériel technique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	917,72
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 139,84	0,00	10 481,84
21751	Réseaux de voirie (mise à dispo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	772 033,84
21828	Autres matériels de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 981,73
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 222 016,41
21848	Autres matériels de bureau et mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 773,05
2185	Matériel de téléphonie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166,80
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 873,50	0,00	103 913,91
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 447 454,14	0,00	1 447 454,14
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	309 387,96
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157 888,07	0,00	508 104,13
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 436,10	0,00	5 908 589,18
1324	Subv. non transf. Communes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 800,00

Article /compte par nature	Libellé	8 Autres transports							TOTAL DU CHAPITRE
		81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.	88 Autres	
204113	Subv. Etat : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	864 750,60
2041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 990 930,44
2041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 500,00
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 436,10	0,00	4 436,10
2743	Prêts au personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 172,04

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION D'INVESTISSEMENT – 90 OPERATIONS VENTILEES	A/909
Détail par articles	

CHAPITRE 909 – Action économique

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Interventions économiques transversales	2 Recherche et innovation	3 Agriculture, pêche, agro-industrie	4 Industrie, artisanat, commerce et autres	5 Tourisme et thermalisme	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		0,00	1 174 937,03	37 477 973,20	44 313 572,49	120 327 759,05	13 716 119,01	217 010 360,78
2031	Frais d'études	0,00	0,00	1 440,00	0,00	0,00	0,00	1 440,00
204131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	28 000,00	36 862,50	64 862,50
204132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	399 632,19	549 632,19
204141	Subv.Cne : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	39 989,37	148 651,01	190 772,57	379 412,95
204142	Subv.Cne : Bâtiments, installations	0,00	0,00	300 000,00	41 448,95	285 187,46	2 292 207,53	2 918 843,94
204151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	5 725,12	719 560,00	79 996,50	805 281,62
204152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282 218,52	282 218,52
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	6 580 730,68	550 398,17	802 945,67	188 157,34	8 122 231,86
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	2 169 600,00	0,00	0,00	105 844,64	2 275 444,64
204183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	487 308,48	13 465 143,10	23 238 535,68	77 368 878,89	755 736,03	115 315 602,18
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	97 080,56	276 378,01	8 969 975,20	898 727,36	3 420 025,19	13 662 186,32
20423	Privé : Projet infrastructure	0,00	0,00	9 000 000,00	0,00	0,00	0,00	9 000 000,00
21351	Bâtiments publics	0,00	0,00	85 902,74	0,00	0,00	0,00	85 902,74
21838	Autre matériel informatique	0,00	0,00	550,00	0,00	0,00	0,00	550,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	96,90	0,00	59 878,98	0,00	59 975,88
2313	Constructions	0,00	0,00	4 596 131,77	0,00	0,00	0,00	4 596 131,77
238	Avances commandes immo corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	16 181,23	0,00	16 181,23
261	Titres de participation	0,00	450 000,00	0,00	0,00	22 817 539,47	741 666,00	24 009 205,47
266	Autres formes de participation	0,00	0,00	0,00	11 250 000,00	0,00	0,00	11 250 000,00
271	Titres immobilisés (droits de propriété)	0,00	0,00	0,00	0,00	2 045 690,00	0,00	2 045 690,00
2744	Prêts d'honneur	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00
2745	Avances remboursables	0,00	140 547,99	0,00	217 500,00	13 986 518,98	0,00	14 344 566,97
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	5 223 000,00	5 225 000,00
RECETTES		0,00	3 682 974,08	42 882,42	2 027 961,28	9 784 108,16	147 998,79	15 685 924,73
204181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	52 087,22	0,00	0,00	52 087,22
204182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 844,17	24 844,17
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	232 249,56	301 905,63	0,00	534 155,19
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	1 015,00	0,00	0,00	1 015,00
271	Titres immobilisés (droits de propriété)	0,00	0,00	0,00	0,00	991 763,24	0,00	991 763,24
2745	Avances remboursables	0,00	3 682 974,08	42 882,42	1 742 609,50	8 490 439,29	123 154,62	14 082 059,91

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/930
Détail par articles	

CHAPITRE 930 –Services généraux

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environnement		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
DEPENSES		138 912 727,98	30 863 743,09	10 078 139,82	4 602 904,13	0,00	0,00	0,00	697 181,39	1 988 320,43	7 013,61	2 338 537,13	961 224,96	190 449 792,54
60611	E a u e t assainissement	0,00	74 875,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74 875,23
60612	Energie - Electricité	0,00	854 586,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	854 586,22
60621	Combustibles	0,00	25 663,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 663,94
60622	Carburants	0,00	644 615,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	644 615,47
60623	Alimentation	0,00	43 065,73	0,00	1 192,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 257,89
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	13 361,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 361,24
60631	Fournitures d'entretien	0,00	19 876,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 876,35
60632	Fournitures de petit équipement	354,05	247 992,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 021,87	0,00	0,00	0,00	252 368,19
60636	Habillement et vêtements de travail	0,00	53 332,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53 332,41
6064	Fournitures administratives	0,00	278 639,96	0,00	2 950,18	0,00	0,00	0,00	0,00	756,44	0,00	0,00	0,00	282 346,58
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	1 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 696,00
6068	Autres matières et fournitures	3 696,00	411 766,96	0,00	413,28	0,00	0,00	0,00	0,00	41 775,77	0,00	0,00	651,01	458 303,02
611	Contrats de prestations de services	18 360,00	2 227 830,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00	664 620,07	0,00	0,00	0,00	2 912 010,08

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environn		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
6132	Locations immobilières	12 644,98	3 771 682,28	0,00	55 997,99	0,00	0,00	0,00	0,00	5 067,00	0,00	0,00	0,00	3 845 392,25
61351	Matériel roulant	0,00	133 448,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133 448,63
61358	Autres	456,00	1 297 611,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 298 067,38
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	693 473,31	0,00	9 542,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	703 015,51
61521	Entretien terrains	0,00	9 429,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 429,88
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	1 294 109,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 294 109,59
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	66 192,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 192,71
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	3 348,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 348,90
61524	Entretien bois et forêts	0,00	14 524,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 524,20
61551	Entretien matériel roulant	0,00	251 626,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	251 626,41
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	56 216,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56 216,98
6156	Maintenance	0,00	2 262 805,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 262 805,99
6161	Multirisques	0,00	158 006,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158 006,51
617	Etudes et recherches	2 058,34	325 066,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 333,00	0,00	0,00	88 650,00	455 107,99
6182	Documentation générale et technique	10 719,00	356 117,56	0,00	13 091,10	0,00	0,00	0,00	0,00	6 579,69	0,00	0,00	0,00	386 507,35
6184	Frais de formation	1 560 561,88	171 776,37	92 281,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 826,47	0,00	0,00	0,00	1 835 445,89
6185	Frais de colloques et de séminaires	75 919,40	947 487,99	94 856,96	10 839,96	0,00	0,00	0,00	0,00	42 883,23	0,00	0,00	37 552,30	1 209 539,84
6188	Autres frais divers	222 977,97	731 474,79	115 394,94	5 866,94	0,00	0,00	0,00	0,00	161 041,68	0,00	0,00	5 226,00	1 241 982,32
6218	Autre personnel extérieur	438 262,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 576,00	0,00	0,00	0,00	493 838,73

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environn		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	15 429,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 429,95
6226	Honoraires	10 099,20	264 155,49	0,00	9 786,37	0,00	0,00	0,00	0,00	4 711,80	0,00	0,00	20,32	288 773,18
6227	Frais d'actes et de contentieux	749,20	209 667,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210 417,13
6228	Divers	55 534,17	233 616,23	0,00	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	289 155,70
6231	Annonces et insertions	81 081,06	2 689 861,17	0,00	4 584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164 549,07	0,00	0,00	0,00	2 940 075,30
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	13 483,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 431,78	0,00	0,00	0,00	28 915,07
6233	Foires et expositions	79 176,99	1 250 165,27	8 846,89	844,83	0,00	0,00	0,00	0,00	58 474,62	0,00	0,00	15 271,37	1 412 779,97
6234	Réceptions	0,00	1 117 237,55	144 426,70	90 015,61	0,00	0,00	0,00	0,00	61 001,53	0,00	0,00	10 342,21	1 423 023,60
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	2 501 467,75	0,00	86 341,95	0,00	0,00	0,00	0,00	64 290,51	0,00	0,00	0,00	2 652 100,21
6238	Divers	602,80	143 808,57	0,00	28 173,16	0,00	0,00	0,00	0,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	173 984,53
6241	Transports de biens	0,00	225 981,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	226 059,00
6245	Transports de personnes extérieures	138 568,77	23 998,14	173 551,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 555,48	0,00	0,00	0,00	338 673,70
6247	Transports collectifs	1 256 780,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 256 780,66
6248	Divers	0,00	195 665,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195 665,39
6251	Voyages, déplacements et missions	803 756,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	803 756,39
6255	Frais de déménagement	31 562,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31 562,85
6261	Frais d'affranchissement	1 597,35	513 196,51	0,00	20 149,90	0,00	0,00	0,00	0,00	2 148,71	0,00	0,00	0,00	537 092,47
6262	Frais de télécommunications	0,00	452 350,74	26 380,83	15 865,26	0,00	0,00	0,00	0,00	6 748,82	0,00	0,00	0,00	501 345,65
627	Services bancaires et assimilés	0,00	321,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223,82	0,00	0,00	0,00	544,92

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale						3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environnement	28 Autres organismes		41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement	48 Autres actions internationales	
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
6281	Concours divers (cotisations)	739,00	397 220,00	0,00	32 262,00	0,00	0,00	0,00	46 600,00	95 706,04	0,00	0,00	68 455,00	640 982,04
6282	Frais de gardiennage	0,00	650 517,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650 517,78
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	1 030 056,05	0,00	149,28	0,00	0,00	0,00	0,00	117,50	0,00	0,00	0,00	1 030 322,83
62878	Remb. frais à des tiers	1 135 269,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 135 269,88
6288	Autres services extérieurs	0,00	120 375,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 375,94
6331	Versement de transport	1 180 605,22	0,00	0,00	14 266,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 194 872,11
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	356 206,33	0,00	32 024,63	4 207,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392 438,07
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	757 689,02	0,00	0,00	7 958,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	765 647,64
63512	Taxes foncières	0,00	279 405,83	0,00	5 080,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284 486,33
63513	Autres impôts locaux	0,00	13 109,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 109,59
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	17 934,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 934,63
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	55 083,05	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 233,05
64111	Rémunération principale titulaires	52 571 477,22	0,00	0,00	578 834,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53 150 312,06
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	1 052 493,04	0,00	0,00	9 206,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 061 699,17
64118	Autres indemnités titulaires	19 793 969,27	0,00	0,00	198 619,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 992 588,64
64131	Rémunérations non titulaires	12 917 575,62	0,00	0,00	177 676,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 095 251,71
64132	Sup. familial traitement, Ind. résidence	138 802,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138 802,79

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environn		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
64138	Primes et autres indemnités	4 860 207,54	0,00	0,00	71 426,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 931 634,51
6417	Rémunérations des apprentis	472 238,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	472 238,88
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	13 507 697,50	0,00	0,00	163 203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 670 900,50
6453	Cotisations aux caisses de retraites	19 054 065,13	0,00	0,00	210 801,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 264 866,83
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	722 180,77	0,00	0,00	10 715,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	732 896,23
6455	Cotisations assurance du personnel	441 465,64	0,00	0,00	1 596,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	443 061,76
6456	Versement F.N.C. supplément familial	489 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	489 482,00
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	10 655,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 655,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	16 188,28	2 657,00	0,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 029,28
6473	Allocations de chômage	53 696,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53 696,29
6475	Médecine du travail, pharmacie	50 301,52	0,00	0,00	457,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 758,69
6478	Autres charges sociales diverses	3 352 208,25	0,00	0,00	6 206,85	0,00	0,00	0,00	0,00	8 820,55	0,00	0,00	0,00	3 367 235,65
6488	Autres charges	235 162,80	0,00	0,00	3 495,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	238 658,43
65114	A u t r e s remboursements	109 179,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109 179,23
6518	Autres	116 163,03	497 713,45	39,52	2 931,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	616 847,88
65211	Indemnités de fonction	0,00	0,00	0,00	2 406 992,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 406 992,46
65212	Frais de mission et déplacement	0,00	0,00	0,00	330 117,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330 117,86

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale					3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE	
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environn		28 Autres organismes	41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement		48 Autres actions internationales
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
65215	Frais de formation	0,00	0,00	0,00	362,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	362,54
6531	Indemnités de fonction	0,00	0,00	6 291 724,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 291 724,91
6532	Frais de mission et de déplacement	0,00	0,00	457 644,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	457 644,96
6533	Cotisations de retraite	0,00	0,00	597 912,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	597 912,83
6534	Cotis. sécurité sociale - part patronale	0,00	0,00	1 991 189,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 991 189,32
6535	Formation	0,00	2 100,00	43 576,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 676,48
6536	Frais de représentation du Président	0,00	0,00	8 288,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 288,37
6541	Créances admises en non-valeur	22 232,65	13 864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 016,21	0,00	41 112,86
6542	Créances éteintes	10 384,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 481,88	0,00	7 013,61	0,00	0,00	28 879,93
6561	Participat° organismes regroupement	0,00	131 363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550 000,00	83 138,92	0,00	0,00	0,00	764 501,92
65732	Subv. fonct. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	282 178,40	53 460,41	335 638,81
65733	Subv. fonct. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 310,00	0,00	25 310,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	78 802,59	5 725,00	94 527,59
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 234,75	52 128,93	0,00	115 798,91	0,00	176 162,59
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	42 992,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49 671,18	60 866,67	0,00	86 248,48	12 190,00	251 968,66
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	649 875,56	222 700,00	0,00	10 263,47	0,00	0,00	0,00	29 993,58	263 524,46	0,00	1 745 182,54	663 681,34	3 585 220,95

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale						3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environn	28 Autres organismes		41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement	48 Autres actions internationales	
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
65888	Autres	5,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,26
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	10 991,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 991,84
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	2 569,24	44 001,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 571,23
6743	Subvent° de fonctionnement aux SPIC	0,00	65 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 300,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	670,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	670,40
RECETTES		1 572 056,53	2 866 244,20	267,78	1 623,25	0,00	0,00	0,00	115 243,00	41 707,90	2 407 979,80	1 990 720,90	5 000,00	9 000 843,36
619	RRR obtenus sur services extérieurs	168,50	6 536,19	0,00	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 892,69
6419	Remboursements rémunérations personnel	232 332,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	232 332,62
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	248 985,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248 985,37
6479	Rembourst sur autres charges sociales	50 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 030,00
7022	Coupes de bois	0,00	2 763,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 763,33
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	822 055,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822 055,93
70878	Remb. frais par d'autres tiers	0,00	120 264,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 264,06
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	290 670,00	0,00	290 670,00
7474	Participat° Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article / compte par nature	Libellé	2 Administration générale						3 Sécurité	4 Actions interrégionales, européennes					TOTAL DU CHAPITRE
		20 Administration générale collectivité		21 Conseil Régional	22 Conseil Economique et Social Régional	23 Conseil culture, éducation et environn	28 Autres organismes		41 Actions interrégionales	42 Actions européennes	43 Action relevant de la subvention globale	44 Aide publique au développement	48 Autres actions internationales	
		201 Personnel non ventilé	202 Autres moyens généraux											
74771	Participation Fonds social européen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 540,40	0,00	0,00	0,00	36 540,40
74772	Participation FEDER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114 725,42	0,00	2 407 979,80	0,00	0,00	2 522 705,22
74778	Autres Participat° Fonds européens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211 983,59	0,00	211 983,59
7478	Participat° Autres organismes	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 440 784,35	0,00	1 447 784,35
752	Revenus des immeubles	0,00	1 027 579,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 027 579,29
7588	Autres produits divers gestion courante	200 813,06	196 146,36	267,78	1 435,25	0,00	0,00	0,00	517,58	5 167,50	0,00	47 282,96	0,00	451 630,49
7688	Autres	0,00	568,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	568,46
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	6 948,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 948,80
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	48 498,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 498,76
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	6 839,47	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 959,47
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	956 690,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	956 690,50
7788	Produits exceptionnels divers	3 831,58	500 128,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	503 960,03

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/931
Détail par articles	

CHAPITRE 931 –Formation professionnelle et apprentissage

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE
			11 Insertion sociale et professionnelle	12 Formation professionnalisante personnes	13 Formation certifiante des personnes	14 Formation des actifs occupés	15 Rémunération des stagiaires	16 Autres			
DEPENSES		22 055 632,93	20 279 116,85	13 250 817,27	99 038 728,71	6 763 469,95	81 377 478,95	2 409 114,25	159 714 376,69	90 007 520,53	494 896 256,13
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 136 621,23	0,00	2 136 621,23
60636	Habillement et vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	356 237,10	0,00	356 237,10
6068	Autres matières et fournitures	16 080,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 670,90	0,00	0,00	26 751,56
611	Contrats de prestations de services	477 216,70	16 654 341,57	5 417 149,79	75 887 713,89	0,00	0,00	50 490,00	0,00	0,00	98 486 911,95
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780,00	0,00	780,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 570,62	0,00	1 570,62
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156,56	0,00	156,56
617	Etudes et recherches	150 855,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 086,50	155 942,06
6185	Frais de colloques et de séminaires	12 384,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 384,67
6188	Autres frais divers	122 876,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 793,48	0,00	130 669,50
6226	Honoraires	4 090,98	0,00	0,00	0,00	0,00	698 269,01	0,00	8 765,09	0,00	711 125,08
6228	Divers	0,00	2 872 220,72	0,00	149 808,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 022 029,29
6231	Annonces et insertions	178 493,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178 493,73
6233	Foires et expositions	101 442,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101 442,41
6234	Réceptions	26 993,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 993,51
6236	Catalogues, imprimés et publications	907,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 218,00	13 346,82	0,00	27 472,02
6245	Transports de personnes extérieures	3 081,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 081,08
6281	Concours divers (cotisations)	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	160 835,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 835,16
6358	Autres droits	2 202,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 202,90

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE
			11	12	13	14	15	16			
			Insertion sociale et professionnelle	Formation professionnalisante personnes	Formation certifiante des personnes	Formation des actifs occupés	Rémunération des stagiaires	Autres			
65111	Rémunérations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 791 563,81	0,00	0,00	0,00	78 791 563,81
65112	Cotisations sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 548 515,57	0,00	0,00	0,00	1 548 515,57
65114	Autres remboursements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	332 750,00	0,00	0,00	0,00	332 750,00
6513	Bourses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 248 065,83	9 248 065,83
6514	Prix	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00
6518	Autres	0,00	1 200,00	0,00	4 712 500,29	0,00	0,00	0,00	3 655 500,00	0,00	8 369 200,29
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	26 625,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 301,46	28 927,34
6552	Prime employeurs apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 879 409,09	0,00	19 879 409,09
6568	Autres participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 612,22	0,00	47 612,22
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	268 398,69	57 262,10	23 440,00	1 216,80	62 250,00	0,00	0,00	1 692 205,82	0,00	2 104 773,41
65735	Group. coll et coll. statut particulier	110 112,64	109 690,00	722 797,15	0,00	0,00	0,00	17 535,40	28 231 759,22	10 800,00	29 202 694,41
65736	Subv. fonct. SPIC	0,00	0,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	1 140 000,00	0,00	0,00	1 145 200,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	1 034 267,24	20 307,00	371 153,83	18 110 000,00	306 995,75	0,00	1 050 000,00	58 863 030,15	56 673 757,29	136 429 511,26
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	19 530 228,94	537 469,58	6 699 489,50	16 654,00	6 394 224,20	0,00	127 199,95	44 819 589,29	24 065 680,15	102 190 535,61
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 380,56	0,00	0,00	1 829,30	8 209,86
6748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	0,00	11 587,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 587,00
RECETTES		959 584,80	3 905 068,33	5 738 007,56	66 343 781,02	74 291,18	227 878,89	6 204 787,56	1 764 686,60	632 800,90	85 850 886,84
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 457,32	0,00	8 457,32
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	5 676 350,00	46 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00	52 526 350,00
7472	Participat° Régions	0,00	3 717 372,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 717 372,39
74771	Participation Fonds social européen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 933 160,07	0,00	0,00	5 933 160,07
74772	Participation FEDER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78 155,45	5 308,40	0,00	83 463,85
74778	Autres Participat° Fonds européens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193 296,80	0,00	0,00	193 296,80
7478	Participat° Autres organismes	955 000,00	0,00	0,00	18 596 645,20	0,00	0,00	0,00	800 000,00	0,00	20 351 645,20

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Formation professionnelle						2 Apprentissage	3 Formation sanitaire et sociale	TOTAL DU CHAPITRE
			11 Insertion sociale et professionnelle	12 Formation professionnalisante personnes	13 Formation certifiante des personnes	14 Formation des actifs occupés	15 Rémunération des stagiaires	16 Autres			
			7588	Autres produits divers gestion courante	3 209,80	187 695,94	61 657,56	1 497 105,82			
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 368,52	0,00	3 368,52
7718	Autres produits except. opérat* gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 650,85	0,00	16 650,85
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	1 375,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 405,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/932
Détail par articles	

CHAPITRE 932 –Enseignement

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				
DEPENSES		43 927,71	0,00	0,00	301 800 353,42	30 216 644,67	10 283 677,26	5 718 005,64	0,00	5 558 196,38	353 620 805,08
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	2 025,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 025,48
60613	Chauffage urbain	0,00	0,00	0,00	112 571,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112 571,17
60618	Autres fournitures non stockables	0,00	0,00	0,00	2 923 603,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 923 603,02
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	17 729,35	0,00	0,00	0,00	0,00	19 510,65	37 240,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	47 235,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47 235,42
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	458 622,14	0,00	1 539,88	0,00	0,00	0,00	460 162,02
60636	Habillement et vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	741 916,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	741 916,54
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	294,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294,92
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	671 901,61	0,00	131 367,62	0,00	0,00	0,00	803 269,23
611	Contrats de prestations de services	27 390,00	0,00	0,00	843 094,49	0,00	104 021,69	0,00	0,00	56 400,00	1 030 906,18
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	19 577,73	0,00	0,00	0,00	0,00	141 049,10	160 626,83
61351	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	13 363,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 363,79
61358	Autres	0,00	0,00	0,00	617 726,83	0,00	2 589,59	0,00	0,00	179 250,00	799 566,42
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	2 580,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 580,89
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	90 842,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 842,94
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	572 675,92	0,00	79 505,41	0,00	0,00	0,00	652 181,33
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0,00	0,00	0,00	2 177,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 177,87
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	9 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 720,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	86 901,68	0,00	12 766,16	0,00	0,00	0,00	99 667,84
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	14 211,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 211,76

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	310 122,09	0,00	76 498,34	0,00	0,00	0,00	386 620,43
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	415 745,59	0,00	10 279,78	0,00	0,00	143 400,00	569 425,37
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	1 211 667,89	0,00	10 788,63	0,00	0,00	0,00	1 222 456,52
617	Etudes et recherches	6 000,00	0,00	0,00	16 003,76	0,00	725,27	0,00	0,00	0,00	22 729,03
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	4 239,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 239,00
6184	Frais de formation	0,00	0,00	0,00	110 989,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 989,84
6185	Frais de colloques et de séminaires	9 796,71	0,00	0,00	183,19	0,00	0,00	145 399,29	0,00	7 004,42	162 383,61
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	193 733,29	0,00	0,00	0,00	0,00	2 400,00	196 133,29
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	36 919,44	0,00	0,00	354,00	0,00	471,08	37 744,52
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	5 007,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 007,53
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	33 386,16	0,00	1 848,09	0,00	0,00	19 816,08	55 050,33
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35 400,00	0,00	57 305,86	92 705,86
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	10 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 800,00	12 036,00
6234	Réceptions	741,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 967,12	10 708,12
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	0,00	0,00	14,28	0,00	0,00	0,00	0,00	3 924,00	3 938,28
6241	Transports de biens	0,00	0,00	0,00	8 126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 126,00
6251	Voyages, déplacements et missions	0,00	0,00	0,00	167 655,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167 655,85
6255	Frais de déménagement	0,00	0,00	0,00	44 945,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 945,10
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	281 978,80	0,00	69 287,87	0,00	0,00	0,00	351 266,67
6282	Frais de gardiennage	0,00	0,00	0,00	48 773,11	0,00	1 448,04	0,00	0,00	1 399,01	51 620,16
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	0,00	37 100,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 100,30
62878	Remb. frais à des tiers	0,00	0,00	0,00	809,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	809,26
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	5 079,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 079,82
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	1 204 146,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 204 146,86
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	615 835,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	615 835,50
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	1 171 076,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 171 076,09
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	174 204,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174 204,40

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	0,00	0,00	68,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,76
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	110 982 974,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110 982 974,59
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	1 770 364,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 770 364,33
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	28 625 952,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 625 952,39
64131	Rémunérations non titulaires	0,00	0,00	0,00	11 499 801,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 499 801,78
64132	Sup. familial traitement, Ind. résidence	0,00	0,00	0,00	139 043,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139 043,77
64138	Primes et autres indemnités	0,00	0,00	0,00	2 772 140,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 772 140,99
64162	Emplois d'avenir	0,00	0,00	0,00	4 808,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 808,21
64168	Autres emplois aidés	0,00	0,00	0,00	4 921,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 921,19
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	556 335,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	556 335,01
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	21 168 969,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 168 969,06
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	37 603 460,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 603 460,44
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	553 729,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553 729,69
6455	Cotisations assurance du personnel	0,00	0,00	0,00	778 516,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	778 516,64
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	0,00	0,00	0,00	10 292,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 292,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	303 973,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	303 973,05
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	2 569 022,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 569 022,18
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	37 029,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 029,04
65114	Autres remboursements	0,00	0,00	0,00	59 819,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 819,11
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	390 004,93	0,00	0,00	0,00	0,00	1 508 457,17	1 898 462,10
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	20 708,17	0,00	0,00	0,00	0,00	21 067,10	41 775,27
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	12 276,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 276,94

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				
65511	Dot. fonct. Etablissements publics	0,00	0,00	0,00	63 395 400,00	0,00	8 984 230,00	0,00	0,00	0,00	72 379 630,00
65512	Dot. fonct. Etablissements privés	0,00	0,00	0,00	0,00	29 989 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 989 788,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	7 214,00	11 214,00
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	0,00	4 062 238,43	0,00	796 780,89	24 037,90	0,00	1 830 682,89	6 713 740,11
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 715 078,34	0,00	70 270,45	4 785 348,79
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	1 089 831,66	226 856,67	0,00	793 736,11	0,00	1 474 861,45	3 585 285,89
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	30 940,87	0,00	0,00	0,00	0,00	1 288,00	32 228,87
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	368,60	0,00	0,00	0,00	0,00	658,00	1 026,60
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	248,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248,89
RECETTES		0,00	0,00	0,00	20 026 230,54	0,00	3 838 861,74	182 152,12	0,00	40 772,03	24 088 016,43
6096	RRR obtenus sur approv. non stocké	0,00	0,00	0,00	20 526,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 526,27
629	RRR obtenus / autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	199,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	199,93
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	185 517,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185 517,61
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	0,00	0,00	32 981,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 981,15
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	0,00	0,00	169 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	169 870,00
70323	Redev. occupat° domaine public régional	0,00	0,00	0,00	136 422,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136 422,33
74712	Emplois d'avenir	0,00	0,00	0,00	15 323,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 323,19
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	4 127,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 127,81
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 622,40	0,00	0,00	0,00	26 622,40
74881	Participat° familles hébergé , restaurat	0,00	0,00	0,00	18 190 461,42	0,00	3 809 538,58	0,00	0,00	0,00	22 000 000,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Enseignement du premier degré	2 Enseignement du second degré				3 Enseignement supérieur	7 Sécurité	8 Autres services périscolaires et annexes	TOTAL DU CHAPITRE
				21 Collèges	22 Lycées publics	23 Lycées privés	24 Participations à des cités mixtes				
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	0,00	47 971,78	0,00	1 300,00	179 756,52	0,00	40 772,03	269 800,33
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	22 734,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22 734,42
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	2 986,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 986,27
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	67 413,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67 413,58
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	0,00	1 129 694,78	0,00	1 400,76	2 395,60	0,00	0,00	1 133 491,14

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/933
Détail par articles	

CHAPITRE 933 – Culture, sports et loisirs

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Culture			2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE
			11 Enseignement artistique	12 Activités culturelles et artistiques	13 Patrimoine (bibliothèques, musées, ...)				
DEPENSES		0,00	0,00	47 734 938,54	53 598,29	10 912 118,13	21 189 374,30	0,00	79 890 029,26
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	9 598,11	764,85	571,82	0,00	0,00	10 934,78
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	66 507,36	0,00	21 083,45	0,00	0,00	87 590,81
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	118 396,69	0,00	0,00	0,00	0,00	118 396,69
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	3 542,46	0,00	0,00	0,00	0,00	3 542,46
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	6 984,00	0,00	0,00	62 755,41	0,00	69 739,41
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	6 591,59	0,00	0,00	0,00	0,00	6 591,59
61358	Autres	0,00	0,00	1 864,45	0,00	180,00	0,00	0,00	2 044,45
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	1 304,74	0,00	0,00	0,00	1 304,74
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	4 170,74	1 692,00	0,00	0,00	5 862,74
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	125 415,74	27 977,00	1 938,96	0,00	0,00	155 331,70
6156	Maintenance	0,00	0,00	37 673,06	795,57	6 279,81	23 520,65	0,00	68 269,09
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	56 855,52	432,00	0,00	0,00	0,00	57 287,52
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	5 106,35	0,00	0,00	0,00	0,00	5 106,35
6184	Frais de formation	0,00	0,00	2 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 820,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	1 097,85	0,00	0,00	46 620,14	0,00	47 717,99
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	24 797,99	0,00	1 049,18	-102 931,52	0,00	-77 084,35
6226	Honoraires	0,00	0,00	32 051,88	0,00	1 512,00	669,33	0,00	34 233,21
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	9 306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 306,00
6228	Divers	0,00	0,00	12 000,00	288,00	36,60	0,00	0,00	12 324,60
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	86 788,86	0,00	6 000,00	35 721,43	0,00	128 510,29
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	1 309,20	0,00	209 997,06	0,00	0,00	211 306,26
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	8 120,00	0,00	10 000,00	55 254,00	0,00	73 374,00
6234	Réceptions	0,00	0,00	523 742,82	0,00	743 559,74	626 411,57	0,00	1 893 714,13
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	0,00	28 840,91	0,00	1 881,60	0,00	0,00	30 722,51
6238	Divers	0,00	0,00	32 137,00	0,00	0,00	7 020,00	0,00	39 157,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Culture			2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE
			11 Enseignement artistique	12 Activités culturelles et artistiques	13 Patrimoine (bibliothèques, musées, ...)				
6245	Transports de personnes extérieures	0,00	0,00	2 382,65	0,00	0,00	0,00	0,00	2 382,65
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	1 490,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1 490,40
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 500,00
6282	Frais de gardiennage	0,00	0,00	391 246,55	0,00	9 415,48	0,00	0,00	400 662,03
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	216 805,53	0,00	35 319,62	0,00	0,00	252 125,15
62878	Remb. frais à des tiers	0,00	0,00	1 936,83	0,00	0,00	0,00	0,00	1 936,83
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	2 507,58	0,00	1 836,07	0,00	0,00	4 343,65
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	12 851,40	0,00	0,00	12 851,40
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	4 102,97	0,00	0,00	4 102,97
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	7 727,45	0,00	0,00	7 727,45
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	10 238,00	133,00	0,00	0,00	0,00	10 371,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	163,89	566,97	0,00	0,00	0,00	730,86
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	659 278,67	0,00	0,00	659 278,67
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	13 906,79	0,00	0,00	13 906,79
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	171 085,41	0,00	0,00	171 085,41
64131	Rémunérations non titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	132 690,09	0,00	0,00	132 690,09
64138	Primes et autres indemnités	0,00	0,00	0,00	0,00	31 997,52	0,00	0,00	31 997,52
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	16 781,00	0,00	150 931,01	0,00	0,00	167 712,01
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	221 198,77	0,00	0,00	221 198,77
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	6 515,05	0,00	0,00	6 515,05
6455	Cotisations assurance du personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	4 274,34	0,00	0,00	4 274,34
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	549,74	0,00	0,00	549,74
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	15 139,67	0,00	0,00	15 139,67
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	1 292,25	0,00	0,00	1 292,25
6513	Bourses	0,00	0,00	17 325,00	0,00	0,00	7 713 011,70	0,00	7 730 336,70
6514	Prix	0,00	0,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 000,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	251 107,00	5 994 086,00	0,00	6 245 193,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	644,00	0,00	644,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	100 079,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 079,00
6561	Participat° organismes regroupement	0,00	0,00	4 291 518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 291 518,00
65733	Subv. fonct. Départements	0,00	0,00	55 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 300,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	2 369 394,60	0,00	15 000,00	21 412,00	0,00	2 405 806,60
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	2 314 679,72	17 165,42	94 092,50	2 704 964,75	0,00	5 130 902,39

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Culture			2 Sports	3 Loisirs	7 Sécurité	TOTAL DU CHAPITRE
			11 Enseignement artistique	12 Activités culturelles et artistiques	13 Patrimoine (bibliothèques, musées, ...)				
65736	Subv. fonct. SPIC	0,00	0,00	109 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	619 101,42	0,00	18 904,50	96 574,35	0,00	734 580,27
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	35 901 481,47	0,00	8 046 945,98	3 892 345,49	0,00	47 840 772,94
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	84 459,06	0,00	173,63	11 295,00	0,00	95 927,69
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
RECETTES		0,00	0,00	1 081 993,52	371,76	61 183,92	1 282 149,94	0,00	2 425 699,14
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	173,63	0,00	0,00	173,63
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	22 184,94	0,00	0,00	22 184,94
70878	Remb. frais par d'autres tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	35 618,20	0,00	0,00	35 618,20
74778	Autres Participat° Fonds européens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 098 470,40	0,00	1 098 470,40
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	1 044 340,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	1 094 340,00
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	37 653,52	371,76	3 207,15	133 679,54	0,00	174 911,97

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/934
Détail par articles	

CHAPITRE 934 – Santé et action sociale

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Santé	2 Action sociale	7 Sécurité alimentaire	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		5 046,00	0,00	2 845 203,19	0,00	2 850 249,19
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	1 605,00	0,00	1 605,00
6226	Honoraires	3 741,00	0,00	83,04	0,00	3 824,04
6228	Divers	1 305,00	0,00	0,00	0,00	1 305,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	3 792,00	0,00	3 792,00
6234	Réceptions	0,00	0,00	30,00	0,00	30,00
6238	Divers	0,00	0,00	4 828,40	0,00	4 828,40
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	20 800,00	0,00	20 800,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	3 750,00	0,00	3 750,00
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	1 400,00	0,00	1 400,00
6574	Subv. fonct. Associat*, personnes privée	0,00	0,00	2 754 332,52	0,00	2 754 332,52
6746	Bonifications d'intérêts accordées	0,00	0,00	53 082,23	0,00	53 082,23
RECETTES		0,00	0,00	1 009,22	0,00	1 009,22
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	1 009,22	0,00	1 009,22

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/935
Détail par articles	

CHAPITRE 935 –Aménagement des territoires

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Politique de la ville	2 Agglomérations et villes moyennes	3 Espace rural, autres espaces de dévelopt	4 Habitat - (Logement)	5 Actions en faveur du littoral	6 Technologies informat° et communicat°	7 Sécurité	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		489 460,50	1 606 252,63	8 895,00	2 008 294,41	558 057,92	230 642,61	1 820 389,45	0,00	0,00	6 721 992,52
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	95 588,00	0,00	59 760,00	0,00	0,00	155 348,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	50 190,00	9 308,16	0,00	0,00	0,00	59 498,16
6185	Frais de colloques et de séminaires	12 607,39	0,00	0,00	19 792,63	1 817,89	0,00	0,00	0,00	0,00	34 217,91
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	3 684,00	0,00	0,00	35 664,00	0,00	0,00	39 348,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	132,94	12 463,50	0,00	0,00	0,00	0,00	12 596,44
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	7 246,80	37 705,68	0,00	0,00	0,00	0,00	44 952,48
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	8 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 310,00
6234	Réceptions	1 993,00	0,00	0,00	21 660,11	0,00	0,00	2 071,20	0,00	0,00	25 724,31
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	0,00	0,00	0,00	6 882,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 882,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	7 734,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 734,89
6281	Concours divers (cotisations)	3 276,00	0,00	0,00	24 786,00	0,00	0,00	7 390,00	0,00	0,00	35 452,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	1 335,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 335,75
6561	Participat° organismes regroupement	0,00	0,00	0,00	296 160,00	0,00	111 400,00	1 506 366,25	0,00	0,00	1 913 926,25
65733	Subv. fonct. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 500,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	75 858,34	8 895,00	769 964,88	182 471,35	52 054,10	0,00	0,00	0,00	1 089 243,67
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	17 000,00	0,00	327 752,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	344 752,91
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	82 083,00	0,00	13 304,87	0,00	18 308,01	28 000,00	0,00	0,00	141 695,88
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	471 584,11	1 431 311,29	0,00	506 428,63	145 500,00	39 572,34	181 138,00	0,00	0,00	2 775 534,37
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	12 939,50	0,00	0,00	0,00	0,00	12 939,50
RECETTES		0,00	0,00	0,00	2 145,63	0,00	0,00	18 644,38	0,00	0,00	20 790,01

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Politique de la ville	2 Agglomérations et villes moyennes	3 Espace rural, autres espaces de dévelopt	4 Habitat - (Logement)	5 Actions en faveur du littoral	6 Technologies informat° et communicat°	7 Sécurité	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	0,00	2 145,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 145,63
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 644,38	0,00	0,00	18 644,38

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/936
Détail par articles	

CHAPITRE 936 – Gestion des fonds européens

Article /compte par nature	Libellé	1 FSE	2 FEDER	3 Autres		TOTAL DU CHAPITRE
				30 FEADER	31 FEAMP	
DEPENSES		10 390 470,13	10 055 744,90	12 316 745,38	0,00	32 762 960,41
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	45 000,00	625 309,95	0,00	0,00	670 309,95
65735	Group. coll et coll. statut particulier	291 576,23	378 107,39	0,00	0,00	669 683,62
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	3 294 019,98	2 340 613,46	0,00	0,00	5 634 633,44
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	6 759 873,92	6 711 714,10	12 316 745,38	0,00	25 788 333,40
RECETTES		8 842 130,83	10 983 970,24	12 316 745,38	0,00	32 142 846,45
74771	Participation Fonds social européen	8 558 121,67	0,00	0,00	0,00	8 558 121,67
74772	Participation FEDER	0,00	10 914 730,55	0,00	0,00	10 914 730,55
74778	Autres Participat° Fonds européens	0,00	0,00	12 316 745,38	0,00	12 316 745,38
7588	Autres produits divers gestion courante	284 009,16	44 904,74	0,00	0,00	328 913,90
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	24 334,95	0,00	0,00	24 334,95

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/937
Détail par articles	

CHAPITRE 937 –Environnement

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Actions transversales	2 Actions en matière des déchets	3 Politique de l'air	4 Politique de l'eau	5 Politique de l'énergie	6 Patrimoine naturel	7 Environnement infrastructures transport	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		0,00	10 604 260,99	8 705,10	0,00	1 948 984,13	3 143 429,75	692 506,58	0,00	3 958,10	16 401 844,65
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	6 725,22	0,00	0,00	0,00	0,00	6 725,22
6068	Autres matières et fournitures	0,00	3 504,96	0,00	0,00	0,00	2 772,00	0,00	0,00	0,00	6 276,96
611	Contrats de prestations de services	0,00	34 342,80	0,00	0,00	48 741,00	469,35	0,00	0,00	0,00	83 553,15
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	77 533,50	0,00	0,00	0,00	0,00	77 533,50
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126 103,20	0,00	0,00	0,00	126 103,20
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	16 342,45	0,00	0,00	0,00	19 712,76	0,00	0,00	0,00	36 055,21
6188	Autres frais divers	0,00	1 825,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 825,20
6226	Honoraires	0,00	44 737,02	0,00	0,00	52 255,50	69 784,20	0,00	0,00	0,00	166 776,72
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	44 045,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 045,53
6231	Annonces et insertions	0,00	113 826,63	0,00	0,00	0,00	33 548,40	0,00	0,00	0,00	147 375,03
6233	Foires et expositions	0,00	3 112,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 112,80
6234	Réceptions	0,00	558,25	0,00	0,00	0,00	6 084,00	0,00	0,00	0,00	6 642,25
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	28 920,00	0,00	0,00	2 443,20	28 723,75	0,00	0,00	0,00	60 086,95
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 690,40	0,00	0,00	0,00	2 690,40
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	621 234,00	0,00	0,00	0,00	65 239,00	56 200,00	0,00	0,00	742 673,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	663,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	663,21
6561	Participat° organismes regroupement	0,00	2 431 827,17	0,00	0,00	693 945,38	0,00	0,00	0,00	0,00	3 125 772,55
65733	Subv. fonct. Départements	0,00	93 702,24	0,00	0,00	9 580,40	0,00	0,00	0,00	0,00	103 282,64
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	271 105,67	0,00	0,00	209 964,97	358 828,76	120 053,11	0,00	0,00	959 952,51

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Actions transversales	2 Actions en matière des déchets	3 Politique de l'air	4 Politique de l'eau	5 Politique de l'énergie	6 Patrimoine naturel	7 Environnement infrastructures transport	8 Autres actions	TOTAL DU CHAPITRE
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	745 194,15	0,00	0,00	508 082,05	102 526,18	80 537,56	0,00	3 958,10	1 440 298,04
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	53 807,60	0,00	0,00	20 131,00	110 972,65	89 200,15	0,00	0,00	274 111,40
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	6 095 511,31	8 705,10	0,00	319 581,91	2 209 759,22	346 515,76	0,00	0,00	8 980 073,30
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 215,88	0,00	0,00	0,00	6 215,88
RECETTES		0,00	166 778,88	0,00	0,00	277 872,45	6 011,54	13 434,85	0,00	0,00	464 097,72
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	271 338,39	0,00	0,00	0,00	0,00	271 338,39
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	6 534,06	0,00	13 434,85	0,00	0,00	19 968,91
7621	Prod. Immo. fin. - encaissées à échéance	0,00	93 892,03	0,00	0,00	0,00	3 160,54	0,00	0,00	0,00	97 052,57
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	72 886,85	0,00	0,00	0,00	2 851,00	0,00	0,00	0,00	75 737,85

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/938
Détail par articles	

CHAPITRE 938 – Transports

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Transports en commun de voyageurs						
			10 Services communs	11 Transport ferroviaire régional de voyage	12 Gares et autres infrastructures ferrov.	13 Transports scolaires	14 Transports interurbains	15 Transports mixtes	18 Autres transports en commun
			DEPENSES		341 032,57	0,00	327 160 951,09	0,00	193 456 822,58
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	630,49	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 664,35	0,00
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	755,37	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 507,23	32,54	0,00
60636	Habillement et vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	82 501,93	0,00	1 342,56	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 126,13	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	4 463,60	0,00	0,00	312,77	32 349,16	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	211 793,92	0,00	128 572 725,19	14 906 282,42	465 315,86	1 152 452,05
61221	Matériel roulant	0,00	0,00	8 890 924,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 188,92	0,00	0,00
61358	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 210,80	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	370,00	1 297,20	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191 393,77	43 205,61	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 942,75	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	17 755,75	216 662,48	260 773,85	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 467,72	0,00
617	Etudes et recherches	178 052,50	0,00	577 348,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Frais de formation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 899,26	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	3 075,58	0,00	5 272,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	3 892,64	0,00	0,00	0,00	0,00	9,28	2 382,79	20 478,06
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 000,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	9 658,78	0,00	447 851,31	0,00	0,00	89 995,65	409 448,57	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Transports en commun de voyageurs							
			10	11	12	13	14	15	18	
			Services communs	Transport ferroviaire régional de voyage	Gares et autres infrastructures ferrov.	Transports scolaires	Transports interurbains	Transports mixtes	Autres transports en commun	
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 914,49	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	191 328,84	0,00	0,00	0,00	0,00	167 396,14	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 264,00	0,00
6234	Réceptions	4 590,00	0,00	0,00	0,00	12 600,00	1 040,00	18 379,04		230,00
6236	Catalogues, imprimés et publications	9 000,00	0,00	23 921,46	0,00	573,60	64 163,70	197 430,74		0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 107,20	8 641,88		0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
6251	Voyages, déplacements et missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 216,43		0,00
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 688,94		0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 731,74		0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	36 124,40	109,89	510,15		0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29 200,00		0,00
62878	Remb. frais à des tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	1 437 585,25		0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 563,75		0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 862,72		0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 493,46		0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 977,67		0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	426,00	901,62		0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 692 593,18		0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 947,74		0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 292 336,54		0,00
64131	Rémunérations non titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	273 513,15		0,00
64132	Sup. familial traitement, Ind. résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 308,82		0,00
64138	Primes et autres indemnités	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 827,98		0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	698 647,93		0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 244 515,55		0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 259,60		0,00
6455	Cotisations assurance du personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 988,05		0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	187,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 734,61		0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249 338,67		0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 441,59		0,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	609 937,75	0,00	2 622,02		0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Transports en commun de voyageurs						
			10	11	12	13	14	15	18
			Services communs	Transport ferroviaire régional de voyage	Gares et autres infrastructures ferrov.	Transports scolaires	Transports interurbains	Transports mixtes	Autres transports en commun
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	6 541,11	620,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	0,00	469,73	0,00	0,00	0,00
6554	Compens. / article L. 5217-13 du CGCT	0,00	0,00	0,00	0,00	37 557 441,99	2 000 000,00	0,00	0,00
6561	Participat° organismes regroupement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65641	Participation SNCF	0,00	0,00	313 682 959,69	0,00	755 356,77	26 934,17	0,00	0,00
65642	Participation RFF	0,00	0,00	244 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65648	Participat° autres organismes transport	0,00	0,00	1 371 931,91	0,00	6 233 637,37	63 505 089,29	0,00	1 765 215,92
6568	Autres participations	11 000,00	0,00	0,00	0,00	19 049 664,77	3 766 032,16	81 412,00	0,00
65732	Subv. fonct. Régions	0,00	0,00	128 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 355,30	0,00	14 000,00
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	0,00	0,00	1 842,40	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	1 571,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	119 455,00	0,00	536 862,20	0,00	29 000,00	22 000,00	39 573,68	0,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	341 078,33	65 006,73	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	70 896,96	23 675,23	0,00	0,00
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	0,00	0,00	842 939,91	0,00	78 674,53	220,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	737,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		38 082,71	0,00	16 112 264,45	0,00	18 587 274,04	4 541 261,83	88 106,68	146 298,73
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0,00	0,00	1 194 640,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6479	Rembours sur autres charges sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 120,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public régional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7034	Péages sur les voies et plans d'eau	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70388	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 804,00	0,00	0,00
7068	Autres redevances et droits	0,00	0,00	0,00	0,00	10 884 406,07	2 051 100,30	0,00	106 458,72
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	0,00	889 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 938,68	0,00
70878	Remb. frais par d'autres tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 730,42	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420 687,57	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	6 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	90 304,23	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00
7474	Participat° Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	7 589 347,49	983 726,40	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	38 082,71	0,00	0,00	0,00	2 800,00	9 330,00	0,00	0,00
757	Redevances versées fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131 634,60	0,00	0,00

Article /compte par nature	Libellé	0 Services communs	1 Transports en commun de voyageurs						
			10	11	12	13	14	15	18
			Services communs	Transport ferroviaire régional de voyage	Gares et autres infrastructures ferrov.	Transports scolaires	Transports interurbains	Transports mixtes	Autres transports en commun
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	92 532,31	0,00	12 367,34	368 030,42	16 048,00	39 326,96
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	7 236 000,00	0,00	8 048,91	3 100,00	0,00	513,05
7718	Autres produits except. opérat ^o gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279 118,12	0,00	0,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/938
Détail par articles	

CHAPITRE 938 – Transports (suite 1)

Article /compte par nature	Libellé	2						7 Sécurité
		Routes et voiries						
		21 Voirie nationale	22 Voirie régionale	23 Voirie départementale	24 Voirie communale	25 Sécurité routière	28 Autres liaisons	
DEPENSES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60636	Habillement et vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61221	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61358	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6184	Frais de formation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Article /compte par nature	Libellé	2						7
		Routes et voiries						Sécurité
		21	22	23	24	25	28	
	Voirie nationale	Voirie régionale	Voirie départementale	Voirie communale	Sécurité routière	Autres liaisons		
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6234	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6251	Voyages, déplacements et missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62878	Remb. frais à des tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64132	Sup. familial traitement, Ind. résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64138	Primes et autres indemnités	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6455	Cotisations assurance du personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Article /compte par nature	Libellé	2 Routes et voiries						7 Sécurité
		21	22	23	24	25	28	
		Voirie nationale	Voirie régionale	Voirie départementale	Voirie communale	Sécurité routière	Autres liaisons	
6554	Compens. / article L. 5217-13 du CGCT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6561	Participat° organismes regroupement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65641	Participation SNCF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65642	Participation RFF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65648	Participat° autres organismes transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6568	Autres participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65732	Subv. fonct. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public régional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7034	Péages sur les voies et plans d'eau	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70388	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7068	Autres redevances et droits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7474	Participat° Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/938
Détail par articles	

CHAPITRE 938 – Transports (suite 2)

Article /compte par nature	Libellé	8							TOTAL DU CHAPITRE
		Autres transports							
		81	82	83	84	85	86	88	
		Transports aériens	Transports maritimes	Transports fluviaux	Transports ferroviaires de marchandises	Liaisons multimodales	Infrastructures portuaires et aéroport.	Autres	
DEPENSES		5 233 010,61	0,00	0,00	605 611,32	858 407,88	2 035 535,27	0,00	629 108 913,68
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	630,49
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 664,35
60621	Combustibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 235,46	0,00	1 235,46
60622	Carburants	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 802,99	0,00	1 802,99
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,85	0,00	116,85
60631	Fournitures d'entretien	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 371,66	0,00	9 127,03
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 407,40	0,00	60 947,17
60636	Habillement et vêtements de travail	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,04	0,00	84 011,53
6064	Fournitures administratives	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 126,13
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 262,36	0,00	80 387,89
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	113 942,68	0,00	0,00	0,00	145 422 512,12
61221	Matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 890 924,71
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 188,92
61358	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 100,68	0,00	32 311,48
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 169,24	0,00	6 836,44
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	234 599,38
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	0,00	491 668,64	0,00	0,00	0,00	491 668,64
61551	Entretien matériel roulant	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 966,87	0,00	1 966,87
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 512,46	0,00	49 455,21
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 884,26	0,00	501 076,34
6161	Multirisques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 467,72
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	0,00	0,00	4 440,00	36 485,76	0,00	796 327,00
6184	Frais de formation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 899,26
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 348,38
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,76	0,00	26 897,53
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 000,00

Article /compte par nature	Libellé	8							TOTAL DU CHAPITRE
		Autres transports							
		81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.	88 Autres	
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	956 954,31
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	808,76	808,76
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 914,49
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358 724,98
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 264,00
6234	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 839,04
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	295 089,50
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 749,08
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 011,60	0,00	4 011,60
6251	Voyages, déplacements et missions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 216,43
6261	Frais d'affranchissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 688,94
6262	Frais de télécommunications	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34 731,74
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36 744,44
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 532,00	0,00	31 732,00
62878	Remb. frais à des tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 497 585,25
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 384,29	0,00	17 384,29
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 563,75
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 862,72
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 493,46
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 977,67
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126,00	0,00	1 465,62
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 692 593,18
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71 947,74
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 292 336,54
64131	Rémunérations non titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	273 513,15
64132	Sup. familial traitement, Ind. résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 308,82
64138	Primes et autres indemnités	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120 827,98
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	698 647,93
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 244 515,55
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 259,60
6455	Cotisations assurance du personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 988,05
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 734,61
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	249 338,67

Article /compte par nature	Libellé	8							TOTAL DU CHAPITRE
		Autres transports							
		81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.	88 Autres	
6488	Autres charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 441,59
6518	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	612 559,77
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320,00	0,00	7 481,11
6542	Créances éteintes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 737,00	0,00	24 206,73
6554	Compens. / article L. 5217-13 du CGCT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 557 441,99
6561	Participat° organismes regroupement	4 677 110,61	0,00	0,00	0,00	850 000,00	34 092,92	0,00	5 561 203,53
65641	Participation SNCF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	314 465 250,63
65642	Participation RFF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	244 885,00
65648	Participat° autres organismes transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72 875 874,49
6568	Autres participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 882,50	0,00	22 927 991,43
65732	Subv. fonct. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128 268,00
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 355,30
65735	Group. coll et coll. statut particulier	130 900,00	0,00	0,00	0,00	3 967,88	0,00	0,00	136 710,28
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	425 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 714 522,41	0,00	2 141 093,48
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 500,00	0,00	751 390,88
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	406 085,06
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94 572,19
673	Titres annulés sur exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	921 834,44
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	737,00
RECETTES		0,00	0,00	0,00	121 280,00	0,00	3 574 066,60	0,00	43 208 635,04
619	RRR obtenus sur services extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 194 640,14
6479	Rembourst sur autres charges sociales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 120,00
70323	Redev. occupat° domaine public régional	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320,00	0,00	320,00
7034	Péages sur les voies et plans d'eau	0,00	0,00	0,00	121 280,00	0,00	0,00	0,00	121 280,00
70388	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225 804,00
7068	Autres redevances et droits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 041 965,09
7083	Locations diverses (autres qu'immeubles)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	889 092,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65 938,68
70878	Remb. frais par d'autres tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38 730,42
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420 687,57
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 573 725,00	0,00	3 573 725,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 700 000,00
7472	Participat° Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 304,23
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00

Article /compte par nature	Libellé	8 Autres transports							TOTAL DU CHAPITRE
		81 Transports aériens	82 Transports maritimes	83 Transports fluviaux	84 Transports ferroviaires de marchandises	85 Liaisons multimodales	86 Infrastructures portuaires et aéroport.	88 Autres	
7474	Participat° Communes et intercos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 573 073,89
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 212,71
757	Redevances versées fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131 634,60
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,60	0,00	528 326,63
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 247 661,96
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279 118,12

IV – PRESENTATION CROISEE	IV
SECTION DE FONCTIONNEMENT – 93 OPERATIONS VENTILEES	A/939
Détail par articles	

CHAPITRE 939 –Action économique

Article /compte par nature (2)	Libellé	0 Services communs	1 Interventions économiques transversales	2 Recherche et innovation	3 Agriculture, pêche, agro-industrie	4 Industrie, artisanat, commerce et autres	5 Tourisme et thermalisme	TOTAL DU CHAPITRE
DEPENSES		0,00	8 310 264,69	22 667 126,49	17 991 964,28	42 159 857,95	9 927 753,82	101 056 967,23
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	4 051,52	0,00	0,00	0,00	4 051,52
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	21 609,49	0,00	0,00	0,00	21 609,49
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	1 539,00	0,00	1 539,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	1 147,00	0,00	0,00	0,00	1 147,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	1 290,60	0,00	1 290,60
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	127 125,00	255 438,00	260 535,31	47 730,00	690 828,31
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	128 217,03	0,00	128 217,03
61358	Autres	0,00	0,00	2 808,00	0,00	31 485,65	0,00	34 293,65
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	537,68	0,00	537,68
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	44 962,11	0,00	0,00	0,00	44 962,11
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	1 227,55	0,00	0,00	0,00	1 227,55
6156	Maintenance	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00	3 900,00	103 900,00
617	Etudes et recherches	0,00	3 571,00	1 700,00	105 480,00	1 706 048,36	12 958,33	1 829 757,69
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	12 000,00
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	0,00	12 728,40	2 821,40	190 928,68	2 392,10	208 870,58
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	11 394,00	173 354,70	500,00	185 248,70
6226	Honoraires	0,00	3 152,88	2 000,00	480,00	33 670,74	0,00	39 303,62
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	732,50	0,00	22 433,04	0,00	23 165,54
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	16 259,22	0,00	16 259,22
6231	Annonces et insertions	0,00	0,00	0,00	48 000,00	287 590,50	0,00	335 590,50
6233	Foires et expositions	0,00	0,00	0,00	3 281,00	1 004 473,22	10 687,42	1 018 441,64
6234	Réceptions	0,00	0,00	23 381,93	0,00	14 581,11	495,55	38 458,59
6236	Catalogues, imprimés et publications	0,00	0,00	2 520,00	3 480,00	13 995,60	0,00	19 995,60
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	732,00	0,00	732,00
6241	Transports de biens	0,00	0,00	2 209,42	0,00	0,00	0,00	2 209,42
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	265,00	0,00	265,00
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	10 000,00	271 724,00	151 971,00	88 780,00	522 475,00
6282	Frais de gardiennage	0,00	0,00	1 774,21	0,00	206,35	0,00	1 980,56

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Article /compte par nature (2)	Libellé	0 Services communs	1 Interventions économiques transversales	2 Recherche et innovation	3 Agriculture, pêche, agro-industrie	4 Industrie, artisanat, commerce et autres	5 Tourisme et thermalisme	TOTAL DU CHAPITRE
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	9 827,94	0,00	0,00	0,00	9 827,94
6288	Autres services extérieurs	0,00	0,00	875,00	18 280,00	0,00	0,00	19 155,00
63512	Taxes foncières	0,00	0,00	55 150,00	0,00	0,00	0,00	55 150,00
65113	Remboursement au CNASEA	0,00	120 026,52	0,00	0,00	0,00	0,00	120 026,52
6513	Bourses	0,00	0,00	0,00	0,00	3 300,00	0,00	3 300,00
6514	Prix	0,00	0,00	3 000,00	0,00	30 000,00	0,00	33 000,00
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	32 244,50	0,00	5 588,64	32 500,00	0,00	70 333,14
6542	Créances éteintes	0,00	1 790 071,92	0,00	36 000,00	1 873 958,70	0,00	3 700 030,62
6561	Participat ^o organismes regroupement	0,00	0,00	0,00	0,00	740 000,00	1 397 860,00	2 137 860,00
6568	Autres participations	0,00	0,00	0,00	0,00	267 828,14	0,00	267 828,14
65734	Subv. fonct. Communes et intercos	0,00	0,00	16 226,05	29 000,00	403 353,51	54 173,31	502 752,87
65735	Group. coll et coll. statut particulier	0,00	223 050,33	0,00	2 095,84	82 469,22	159 744,06	467 359,45
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	7 874,61	11 389 611,12	2 145 161,45	6 209 845,48	15 387,25	19 767 879,91
6574	Subv. fonct. Associat ^o , personnes privée	0,00	6 121 299,86	10 832 012,25	15 052 977,70	28 456 532,11	8 133 145,80	68 595 967,72
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	762,25	0,00	0,00	762,25
6748	Autres subventions exceptionnelles	0,00	8 973,07	0,00	0,00	0,00	0,00	8 973,07
678	Autres charges exceptionnelles	0,00	0,00	447,00	0,00	7 956,00	0,00	8 403,00
RECETTES		0,00	378 860,34	227 336,13	396 965,79	201 810,97	0,00	1 204 973,23
74772	Participation FEDER	0,00	0,00	0,00	0,00	17 964,74	0,00	17 964,74
7478	Participat ^o Autres organismes	0,00	0,00	0,00	180 000,00	0,00	0,00	180 000,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	132 589,66	0,00	0,00	0,00	132 589,66
7588	Autres produits divers gestion courante	0,00	189 485,24	94 050,34	136 203,54	120 874,51	0,00	540 613,63
7621	Prod. Immo. fin. - encaissées à échéance	0,00	144 375,10	0,00	0,00	37 089,12	0,00	181 464,22
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	0,00	0,00	0,00	80 000,00	25 882,60	0,00	105 882,60
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00
7788	Produits exceptionnels divers	0,00	0,00	696,13	762,25	0,00	0,00	1 458,38

(1) Il s'agit des nouvelles AE ou des modifications d'AE existantes voétées dans l'exercice.

(2) Détailler les comptes à trois chiffres.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE	B1.1

B1.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
5191 Avances du Trésor						
5192 Avances de trésorerie						
51931 Lignes de trésorerie						
3328615049CT1 (ARKEA2018/2019)	04/01/2016	100 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3328615049CT2 (ARKEA2019/2020)	04/01/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(BNP-2018/2019)	04/01/2016	100 000 000,00	170 000 000,00	17 508,33	170 000 000,00	0,00
9618871163 (CEAL-2018/2019)	04/01/2016	50 000 000,00	30 000 000,00	1 283,33	30 000 000,00	0,00
9619871179 (CEAL-2019/2020)	04/01/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9619333178 (CEAPC-2019/2020)	04/01/2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt						
7 780 782 92 X (152)	26/04/2004	0,00	0,00	0,00	1 333 333,33	1 333 333,34
MIR283537EUR (153)	26/04/2004	0,00	0,00	0,00	1 268 177,00	4 197 823,00
7 780 937 92 A (154)	26/04/2004	0,00	0,00	0,00	1 331 585,00	2 866 245,00
0233 (308)	02/08/2006	0,00	0,00	129 949,51	970 980,14	1 941 960,31
169733 (151)	23/10/2013	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	2 000 000,00
5194 Billets de trésorerie						
5198 Autres crédits de trésorerie						
519 Crédits de trésorerie (Total)		250 000 000,00	200 000 000,00	148 741,17	205 904 075,47	12 339 361,65

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article M.4221-5 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615, sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6611 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	B1.2

B1.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
163 Emprunts obligataires (Total)					94 900 000,00									
FR0011285485 (228)	Emission obligataire	26/06/2012	11/07/2012	11/07/2013	25 000 000,00	F	FIXE	3,500	3,498		X	F	N	A-1
FR0011398791 (231)	Emission obligataire	21/02/2013	25/02/2013	25/02/2014	10 000 000,00	F	FIXE	2,875	2,880		X	F	N	A-1
FR0011980622 (233)	Emission obligataire	18/06/2014	20/06/2014	20/06/2015	10 000 000,00	F	FIXE	2,029	2,028		X	F	N	A-1
FR0011980630 (234)	Emission obligataire	18/06/2014	20/06/2014	20/06/2015	10 000 000,00	F	FIXE	2,312	2,316		X	F	N	A-1
FR0012522316 (235)	Emission obligataire	11/02/2015	13/02/2015	13/02/2016	10 000 000,00	F	FIXE	1,102	1,101		X	F	N	A-1
FR0012533057 (236)	Emission obligataire	06/02/2015	18/02/2015	18/02/2016	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,582	0,240		X	F	N	A-1
FR0013004983 (237)	Emission obligataire	13/10/2015	13/10/2015	13/10/2016	10 000 000,00	F	FIXE	0,720	0,719		X	F	N	A-1
Prospectus 30/10/2012 (174)	CACEIS	30/10/2012	07/11/2012	07/11/2013	9 900 000,00	F	FIXE	4,300	4,332		X	F	N	A-1
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)					2 751 018 593,55									
1641 Emprunts en euros (total)					2 678 453 891,42									
0018837M/C700568 (173)	CAISSE EPARGNE	15/06/2012	29/06/2012	30/09/2012	5 000 000,00	F	FIXE	4,760	4,932		T	C	N	A-1
0025032N/C701010 (332)	CREDIT FONCIER	11/07/2013	20/01/2014	20/04/2014	5 000 000,00	F	FIXE	3,420	3,532		T	C	N	A-1
005703C CLT 902461809 (162)	CREDIT COOPERATIF	28/12/2010	30/12/2010	30/12/2011	10 000 000,00	F	FIXE	3,550	3,553		A	P	N	A-1
007780755492L (203)	CAISSE EPARGNE	02/03/2009	01/02/2009	01/02/2010	8 000 000,00	F	FIXE	3,450	3,400		A	C	N	A-1
008347C CLT 904705541 (227)	CREDIT COOPERATIF	19/12/2011	19/12/2011	01/04/2012	5 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,492	1,687		T	C	N	A-1
008428C CLT 902461809 (168)	CREDIT COOPERATIF	24/01/2012	01/10/2012	01/02/2013	5 000 000,00	V	EURIB3	2,233	1,899		T	P	N	A-1
01635/104/001 (325)	SOCIETE GENERALE	27/12/2010	29/12/2010	05/01/2012	10 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	3,150	3,731		A	C	N	B-1
01637 (327)	SOCIETE GENERALE	12/06/2012	15/01/2013	15/01/2014	10 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	4,730	4,886		A	C	N	B-1
02561 60375170 (165)	B. N. P.	11/07/2011	18/07/2011	18/10/2011	30 000 000,00	F	FIXE	4,010	4,069		T	P	N	A-1
02561 60395928 (171)	B. N. P.	24/01/2012	31/12/2011	06/06/2012	2 000 000,00	F	FIXE	4,490	4,444		T	P	N	A-1
0421 2861504 01 (169)	BCME - ARKEA	24/01/2012	21/02/2012	30/04/2012	5 000 000,00	V	LEP	4,150	3,024		T	C	N	A-1
073447C CLT 902461809 (323)	CREDIT COOPERATIF	14/12/2010	20/12/2010	01/05/2011	8 000 000,00	F	FIXE	2,550	2,573		T	C	N	A-1
0987053 (220)	CAISSE EPARGNE	30/05/2009	30/05/2009	30/08/2009	20 000 000,00	V	EURIBOR03M	4,290	2,309		T	C	N	A-1
0987312-1387314 (221)	CAISSE EPARGNE	22/12/2009	22/12/2009	25/04/2010	4 000 000,00	V	EURIBOR03M	1,401	0,711		T	C	N	A-1
0987313-1387313 (222)	CAISSE EPARGNE	22/12/2009	25/12/2009	25/04/2010	8 000 000,00	F	FIXE	3,550	3,667		T	C	N	A-1
101458C CLT 904285969 (412-1)	CREDIT COOPERATIF	09/01/2019	08/07/2019	30/10/2019	15 000 000,00	F	FIXE	1,200	1,205		T	P	N	A-1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1014713DW 2016-2037 (402.2)	DEUTSCHE PFANDBRIEFBANK	09/12/2016	30/06/2017	30/06/2018	100 000 000,00	F	FIXE	1,470	1,491		A	C	N	A-1
1209363 (166.1)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	25/11/2011	02/12/2011	01/12/2012	34 000 000,00	F	FIXE	3,500	3,500		A	P	N	A-1
1209563 (167)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	20/12/2011	31/12/2011	01/02/2013	10 000 000,00	F	FIXE	4,510	4,463		A	P	N	A-1
1211677 (170)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	24/01/2012	31/12/2011	01/02/2013	5 000 000,00	F	FIXE	4,510	4,444		A	P	N	A-1
1220968- CTCSP36 (166.2)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	25/11/2011	11/04/2012	01/04/2013	50 000 000,00	F	FIXE	3,450	3,450		A	P	N	A-1
1229374 (166.3)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	25/11/2011	10/08/2012	01/08/2013	34 000 000,00	F	FIXE	3,100	3,100		A	P	N	A-1
1236036 (328)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	29/11/2012	01/05/2013	01/01/2014	10 000 000,00	F	FIXE	3,920	3,926		A	P	N	A-1
1242364 (320)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	30/11/2009	01/12/2012	01/03/2013	11 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,230	0,270		T	C	N	A-1
1261008 (319)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	01/12/2013	01/12/2013	01/03/2014	30 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,336	0,271		T	C	N	A-1
1268349 (337.1)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	18/11/2014	29/12/2014	01/01/2016	5 000 000,00	V	LIVRETA	2,000	2,864		A	X Produits CDC	N	A-1
1268355 (175.1)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	05/11/2012	22/12/2014	01/03/2015	75 000 000,00	V	EURIB3	1,701	1,388		T	C	N	A-1
1268851 (335)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	16/10/2014	22/12/2014	01/12/2015	12 940 948,00	C	TAUX STRUCTURES	2,350	2,873		A	C	N	A-2
13/12/2004 (303)	Royal Bank of Scotland	13/12/2004	15/12/2004	15/12/2005	20 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	2,995	2,977		A	C	N	C-1
1387315 (208)	CAISSE EPARGNE	19/07/2007	03/08/2007	25/03/2008	25 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	4,550	2,506		T	C	N	A-2
1387315 (208)	CAISSE EPARGNE	19/07/2007	03/08/2007	25/03/2008	25 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	4,550	2,506		T	C	N	A-1
1606 (406)	SOCIETE GENERALE	24/04/2017	29/06/2017	29/09/2017	35 000 000,00	V	EURIBOR03M	0,219	0,559		T	C	N	A-1
1633 (329)	SOCIETE GENERALE	06/12/2012	19/12/2012	19/12/2013	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,507	2,322		A	C	N	C-1
1638 (331)	SOCIETE GENERALE	08/07/2013	16/12/2013	16/03/2014	8 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,168	1,799		T	C	N	A-1
1640/105/001 (314)	SOCIETE GENERALE	30/11/2007	31/03/2008	15/12/2008	15 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	2,450	3,191		A	C	N	E-5
1641/107/001 (309)	SOCIETE GENERALE	16/12/2008	27/01/2009	27/12/2009	27 066 666,67	C	TAUX STRUCTURES	2,980	6,435		A	C	N	E-3
1642 (338)	SOCIETE GENERALE	15/07/2015	12/11/2015	12/11/2016	20 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	0,738	1,601		A	C	N	C-1
1645 (223)	SOCIETE GENERALE	21/12/2009	23/12/2009	23/03/2010	4 000 000,00	F	FIXE	3,000	3,079		T	C	N	A-1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1872 (409)	SOCIETE GENERALE	18/12/2017	28/06/2018	28/06/2019	60 000 000,00	V	EURIB12	0,143	0,335		A	C	N	A-1
18724 (207)	SOCIETE GENERALE	21/12/2006	27/12/2006	27/03/2007	10 000 000,00	F	FIXE	3,920	4,037		T	C	N	A-1
200412535A-8375067A (305.2)	CAISSE EPARGNE	15/12/2004	28/02/2006	01/07/2006	10 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	3,190	3,214		A	C	N	B-4
200707003 (313)	Royal Bank of Scotland	18/01/2016	24/08/2007	24/08/2008	10 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	0,850	1,375		A	C	N	F-6
2007DB (317)	DEUTSCHE BANK	10/12/2007	15/02/2008	15/02/2009	15 000 000,00	V	EURIBOR12M	2,183	1,335		A	C	N	A-1
2221/112/001 (411)	SOCIETE GENERALE	26/12/2018	29/03/2019	29/03/2020	50 000 000,00	V	EURIB12	0,164	0,490		A	C	N	A-1
36811 (340)	CREDIT MUTUEL	22/10/2015	17/11/2015	15/02/2016	5 000 000,00	F	FIXE	1,400	1,421		T	P	N	A-1
434353 CO1255 (206)	CREDIT AGRICOLE CIB	15/12/2008	15/12/2008	15/03/2009	9 000 000,00	F	FIXE	4,490	4,634		T	C	N	A-1
434383 CO2501 (164.T011)	CREDIT AGRICOLE CIB	19/11/2012	29/07/2016	31/12/2016	3 839 250,82	V	EURIB1	0,179	0,132		A	P	N	A-1
434383 CO2501 (164.T012)	CREDIT AGRICOLE CIB	19/11/2012	29/07/2016	31/12/2016	3 839 250,82	V	EURIB1	0,179	0,132		A	P	N	A-1
434383 CO2501 (164.T013)	CREDIT AGRICOLE CIB	19/11/2012	29/07/2016	31/12/2016	3 839 250,96	V	EURIB1	0,179	0,132		A	P	N	A-1
434393 CO1669 (211)	CREDIT AGRICOLE CIB	05/05/2008	05/05/2008	05/08/2008	8 000 000,00	V	TAG03M	4,060	0,658		T	C	N	A-1
434483 CO8841 (240)	CREDIT AGRICOLE CIB	16/11/2015	17/11/2015	17/02/2016	10 350 000,00	F	FIXE	3,300	3,390		T	C	N	A-1
434513 CO1782 (218)	CREDIT AGRICOLE CIB	31/12/2008	22/12/2008	22/03/2009	10 000 000,00	F	FIXE	4,170	4,298		T	C	N	A-1
434743 CO2477 (161)	CREDIT AGRICOLE CIB	23/12/2010	31/12/2010	31/03/2011	30 000 000,00	F	FIXE	3,810	3,922		T	P	N	A-1
434793 CO8842 (239)	CREDIT AGRICOLE CIB	16/11/2015	17/11/2015	01/02/2016	5 138 187,00	F	FIXE	3,300	3,390		T	X Libre	N	A-1
45 1594791 92 L (209)	CAISSE EPARGNE	25/04/2008	25/04/2008	25/07/2008	12 000 000,00	F	FIXE	4,370	4,508		T	C	N	A-1
463983 CO9551 (407)	CREDIT AGRICOLE CIB	18/07/2017	19/07/2017	15/02/2018	21 604 640,51	F	FIXE	0,375	0,381		A	X Libre	N	A-1
4803578-C710327 (401)	CAISSE EPARGNE	15/12/2016	22/12/2016	31/12/2017	50 000 000,00	F	FIXE	1,270	1,275		A	C	N	A-1
500513 CP0283 (413)	CREDIT AGRICOLE CIB	30/01/2019	01/02/2019	01/05/2019	20 000 000,00	F	FIXE	1,280	1,305		T	C	N	A-1
5172450 (403)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	15/12/2016	23/12/2016	01/01/2018	39 091 000,00	F	FIXE	0,000	0,000		A	C	N	A-1
7095761/1387311 (204)	CAISSE EPARGNE	20/01/2007	20/01/2007	20/04/2007	15 000 000,00	F	FIXE	3,930	4,052		T	C	N	A-1
7421294 (213)	CAISSE EPARGNE	25/06/2007	25/06/2007	25/06/2008	64 174,32	F	FIXE	5,450	5,448		A	P	N	A-1
778017292V (150)	CAISSE EPARGNE	31/12/2004	20/12/2004	31/12/2005	15 000 000,00	V	EONIA	2,000	1,895		A	P	N	A-1
778024992W-C704079 (148)	CAISSE EPARGNE	16/12/2003	22/12/2003	01/01/2004	15 000 000,00	V	EONIA	2,312	1,954		A	P	N	A-1
8375068B/C705392 (305.1)	CAISSE EPARGNE	15/12/2004	27/12/2005	25/12/2006	30 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	2,170	3,003		A	C	N	E-3
999895693 (215)	CREDIT AGRICOLE	30/07/1999	14/06/2008	30/07/2008	69 091,32	F	FIXE	0,770	2,651		T	P	N	A-1
A33130B0 (333)	CAISSE EPARGNE	31/07/2013	15/01/2014	15/04/2014	5 000 000,00	F	FIXE	2,830	2,903		T	C	N	A-1
A3316113 9849424 (404)	CAISSE EPARGNE	15/12/2016	27/12/2016	23/12/2017	50 000 000,00	F	FIXE	1,270	1,275		A	C	N	A-1
C005892 1387312 (224)	CAISSE EPARGNE	20/04/2010	20/04/2010	25/07/2010	20 000 000,00	F	FIXE	2,670	2,703		T	C	N	A-1
LLN.Aquitaine2028 (316)	Royal Bank of Scotland	30/11/2007	15/12/2007	15/02/2009	15 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES	2,300	2,218		A	C	N	C-1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
LR1838501-82001 (176.1)	BEI	22/11/2012	19/12/2012	19/03/2013	50 000 000,00	F	FIXE	2,898	2,930		T	P	N	A-1
LR1838501-82001 (176.2)	BEI	22/11/2012	01/08/2013	20/10/2013	70 000 000,00	F	FIXE	2,985	3,019		T	P	N	A-1
LR1838501-82001 (176.3)	BEI	22/11/2012	27/12/2013	27/03/2014	30 000 000,00	F	FIXE	3,050	3,085		T	P	N	A-1
LR1838501-82002 (178.1)	BEI	01/07/2013	05/08/2014	20/11/2014	100 000 000,00	F	FIXE	2,308	2,328		T	C	N	A-1
LR1838501-82002 (178.2)	BEI	01/07/2013	20/10/2015	20/01/2016	100 000 000,00	F	FIXE	1,612	1,622		T	C	N	A-1
LR1838501-82002 (178.3)	BEI	01/07/2013	21/12/2015	20/03/2016	50 000 000,00	F	FIXE	1,672	1,682		T	C	N	A-1
LR1838501-82002 (178.4)	BEI	01/07/2013	20/06/2016	20/09/2016	100 000 000,00	F	FIXE	1,205	1,211		T	C	N	A-1
LR1838501-82752 (336.1)	BEI	04/12/2013	15/12/2014	15/12/2015	30 000 000,00	F	FIXE	1,776	1,776		A	C	N	A-1
LR1838501-82752 (336.2)	BEI	04/12/2013	27/04/2015	27/04/2016	20 000 000,00	F	FIXE	0,844	0,844		A	C	N	A-1
LR1838501-82752 (336.3)	BEI	04/12/2013	24/11/2015	24/11/2016	44 000 000,00	F	FIXE	1,663	1,663		A	C	N	A-1
LR1838501-82752 (336.4)	BEI	04/12/2013	20/06/2018	20/06/2019	91 000 000,00	F	FIXE	1,676	1,676		A	C	N	A-1
LR1838501-83547 (179)	BEI	17/07/2015	20/12/2017	20/12/2018	100 000 000,00	F	FIXE	1,506	1,506		A	C	N	A-1
LR1838501-84552 (238.1)	BEI	27/05/2015	18/11/2015	18/02/2016	5 000 000,00	F	FIXE	1,578	1,587		T	C	N	A-1
LT049128 CO3587 (201)	CREDIT AGRICOLE CIB	13/07/2004	15/07/2004	15/06/2005	9 714 100,00	V	TAM	2,203	1,962		A	C	N	A-1
LT069477 CO4501 (205)	CREDIT AGRICOLE CIB	21/12/2006	30/01/2007	15/03/2007	10 000 000,00	V	TAM	3,130	0,000		A	X Libre	N	A-1
LT099643 CO5908 (159)	CREDIT AGRICOLE CIB	23/12/2009	31/12/2010	15/06/2011	30 000 000,00	V	TAM	0,817	0,555		A	P	N	A-1
LT099644 CO5909 (160)	CREDIT AGRICOLE CIB	23/12/2009	31/12/2010	15/06/2011	10 000 000,00	V	EURIB3	1,451	0,464		A	P	N	A-1
LT108712 (163C)	CREDIT AGRICOLE CIB	30/12/2010	01/01/2012	15/09/2012	10 000 000,00	V	EURIB12	4,056	0,690		A	P	N	A-1
LT109707 CO6505 (324)	CREDIT AGRICOLE CIB	22/12/2010	22/12/2010	15/12/2011	12 000 000,00	V	EURIBOR12M	2,023	0,772		A	C	N	A-1
MIN505753EUR (157)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	09/07/2007	31/12/2007	01/01/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,700	4,768		A	P	N	A-1
MIN505754EUR (156)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	09/07/2007	31/01/2008	01/02/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,700	4,768		A	P	N	A-1
MIN522258EUR (334)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	19/08/2013	31/01/2014	01/05/2014	15 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,159	1,624		T	C	N	A-1
MIN522293EUR (408.2)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	18/12/2017	27/06/2018	01/10/2018	60 000 000,00	F	FIXE	1,340	1,346		T	C	N	A-1
MIN528522EUR (410-1)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	19/12/2018	30/04/2019	01/08/2019	65 000 000,00	F	FIXE	1,290	1,296		T	C	N	A-1
MIS283527EUR (149)	DEXIA	16/12/2003	22/12/2003	01/01/2004	15 000 000,00	V	EONIA	2,100	4,199		A	P	N	A-1
MIS512316EUR (405.1)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	21/12/2016	30/12/2016	01/08/2017	27 250 000,00	F	FIXE	0,500	0,507		A	X Libre	N	A-1
MIS512316EUR (405.2)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	21/12/2016	30/12/2016	01/08/2017	5 564 000,00	F	FIXE	0,950	0,964		A	C	N	A-1
MON505755EUR (158)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	22/12/2009	30/12/2009	01/12/2010	40 000 000,00	F	FIXE	3,695	3,750		A	P	N	A-1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
MON505967EUR (212)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	16/04/2008	10/04/2008	01/06/2009	10 666 666,00	F	FIXE	4,500	4,521		A	P	N	A-1
MON505968EUR (216)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	20/10/2008	20/10/2008	01/11/2009	10 000 000,00	F	FIXE	5,070	5,143		A	C	N	A-1
MON505969EUR (217)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	30/10/2008	30/10/2008	01/11/2009	10 000 000,00	F	FIXE	5,100	5,174		A	C	N	A-1
MON505970EUR (219)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	01/03/2009	01/03/2009	01/01/2010	6 666 665,00	F	FIXE	3,560	3,613		A	C	N	A-1
MON505971EUR (225)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	02/11/2010	07/12/2010	01/04/2011	750 000,00	F	FIXE	1,820	1,832		T	P	N	A-1
MON505972EUR (210)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	14/04/2008	14/04/2008	01/08/2008	10 000 000,00	F	FIXE	2,570	3,362		T	C	N	A-1
MON505988EUR (326)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	26/12/2011	28/12/2011	01/02/2013	15 000 000,00	F	FIXE	4,720	4,787		A	C	N	A-1
MON505989EUR (330)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	10/12/2012	29/01/2013	01/04/2013	10 000 000,00	V	EURIBOR03M	2,716	3,148		T	C	N	A-1
MON506723EUR (339)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	20/08/2015	02/10/2015	01/11/2016	20 000 000,00	V	EURIBOR12M	0,902	2,359		A	C	N	A-1
MON512861EUR (400)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	09/12/2016	28/12/2016	01/04/2017	150 000 000,00	F	FIXE	1,250	1,261		T	C	N	A-1
MPH505987EUR (322)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	14/12/2010	20/12/2010	01/12/2011	8 000 000,00	F	FIXE	2,960	3,004		A	C	N	A-1
N A 2016-2037 (402.1)	DEUTSCHE PFANDBRIEFBANK	09/12/2016	23/12/2016	23/12/2017	50 000 000,00	V	EURIB12	0,400	0,406		A	C	N	A-1
1643 Emprunts en devises (total)					0,00									
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)					72 564 702,13									
1644/109/001 (308)	SOCIETE GENERALE	02/08/2006	02/08/2006	02/08/2007	14 564 702,13	C	TAUX STRUCTURES	1,980	3,913		A	C	N	E-2
434633 CO0728 (151-040)	CREDIT AGRICOLE CIB	21/12/2004	28/08/2015	31/08/2015	3 000 000,00	V	T4M	-0,038	0,000		X	F	N	A-1
434633 CO0728 (151-041)	CREDIT AGRICOLE CIB	21/12/2004	28/08/2015	31/08/2015	3 000 000,00	V	T4M	-0,038	0,011		X	F	N	A-1
7 780 782 92 X (152)	CAISSE EPARGNE	19/12/2005	28/12/2005	31/12/2005	20 000 000,00	V	EONIA	2,375	1,397		X	F	N	A-1
7 780 937 92 A (154)	CAISSE EPARGNE	21/12/2006	27/12/2006	31/12/2006	16 000 000,00	V	EONIA	3,695	1,090		X	F	N	A-1
MIR283537EUR (153)	DEXIA	21/12/2006	27/12/2006	31/01/2007	16 000 000,00	V	EONIA	3,573	1,065		X	F	N	A-1
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)					0,00									

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)					0,00									
1671 Avances consolidées du Trésor (total)					0,00									
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)					0,00									
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)					19 983 114,77									
1681 Autres emprunts (total)					0,00									
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					19 983 114,77									
(FE01)	Commission des Communautés Européennes	03/03/2014	01/01/2015	06/03/2016	10 397 322,84	F	FIXE	0,000	0,000		X	F	N	A-1
(FE02)	Commission des Communautés Européennes	06/03/2015	01/01/2015	01/01/2016	2 288 778,57	F	FIXE	0,000	0,000		X	F	N	A-1
(FE03)	Commission des Communautés Européennes	06/03/2015	01/01/2015	01/01/2016	3 217 319,36	F	FIXE	0,000	0,000		X	F	N	A-1
(FEDER_LIM)	Commission des Communautés Européennes	12/12/2014	20/06/2015	16/07/2016	3 540 762,81	F	FIXE	0,000	0,000		X	F	N	A-1
(FSE_LIM)	Commission des Communautés Européennes	12/12/2014	20/06/2015	16/07/2016	538 931,19	F	FIXE	0,000	0,000		X	F	N	A-1
Total général					2 865 901 708,32									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE	B1.2

B1.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
163 Emprunts obligataires (Total)		0,00		94 900 000,00					0,00	2 221 133,33	0,00	1 069 561,35
FR0011285485 (228)	N	0,00	A-1	25 000 000,00	2,53	F	FIXE	3,500	0,00	875 000,00	0,00	415 983,61
FR0011398791 (231)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	5,15	F	FIXE	2,875	0,00	287 500,00	0,00	244 178,08
FR0011980622 (233)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	3,47	F	FIXE	2,029	0,00	202 900,00	0,00	108 102,46
FR0011980630 (234)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	4,47	F	FIXE	2,312	0,00	231 200,00	0,00	123 180,33
FR0012522316 (235)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	6,12	F	FIXE	1,102	0,00	110 150,00	0,00	97 173,42
FR0012533057 (236)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	6,13	V	EURIBOR03M	0,041	0,00	16 683,33	0,00	1 234,44
FR0013004983 (237)	N	0,00	A-1	10 000 000,00	1,79	F	FIXE	0,720	0,00	72 000,00	0,00	15 737,70
Prospectus 30/10/2012 (174)	N	0,00	A-1	9 900 000,00	2,85	F	FIXE	4,300	0,00	425 700,00	0,00	63 971,31
164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)		23 875 000,00		1 989 312 216,03					129 688 635,39	36 227 152,04	0,00	7 908 411,94
1641 Emprunts en euros (total)		23 875 000,00		1 976 972 854,38					123 784 559,92	36 097 202,53	0,00	7 872 334,63
0018837M/C700568 (173)	N	0,00	A-1	2 500 000,10	7,50	F	FIXE	1,190	333 333,32	130 690,65	0,00	661,11
0025032N/C701010 (332)	N	0,00	A-1	3 083 333,41	9,06	F	FIXE	0,855	333 333,32	114 134,59	0,00	21 382,91
005703C CLT 902461809 (162)	N	0,00	A-1	4 635 370,68	6,00	F	FIXE	3,550	682 554,62	188 786,35	0,00	899,21
007780755492L (203)	N	0,00	A-1	1 333 333,30	1,09	F	FIXE	3,450	666 666,67	69 000,00	0,00	42 093,15
008347C CLT 904705541 (227)	N	0,00	A-1	2 416 666,71	7,00	V	EURIBOR03M	0,332	333 333,35	34 901,04	0,00	7 479,58
008428C CLT 902461809 (168)	N	0,00	A-1	2 873 252,05	7,84	V	EURIB3	0,406	324 488,91	49 927,84	0,00	7 377,47
01635/104/001 (325)	N	0,00	B-1	4 666 666,67	6,01	C	TAUX STRUCTURES	0,318	666 666,66	182 456,71	0,00	13 335,00
01637 (327)	N	0,00	B-1	6 000 000,00	8,04	C	TAUX STRUCTURES	1,183	666 666,67	295 800,19	0,00	61 490,00
02561 60375170 (165)	N	0,00	A-1	15 727 614,72	6,55	F	FIXE	1,003	1 990 344,14	680 809,14	0,00	128 534,79
02561 60395928 (171)	N	0,00	A-1	1 132 987,87	7,18	F	FIXE	1,123	129 431,56	54 523,60	0,00	3 633,65
0421 2861504 01 (169)	N	0,00	A-1	2 416 666,77	7,08	V	LEP	0,663	333 333,32	69 562,50	0,00	10 963,66
073447C CLT 902461809 (323)	N	0,00	A-1	4 627 898,26	11,09	F	FIXE	0,388	373 711,53	75 359,75	0,00	11 890,43
0987053 (220)	N	0,00	A-1	6 000 000,09	4,42	V	EURIBOR03M	0,167	1 333 333,32	46 467,07	0,00	3 269,33

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après ouverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
0987312-1387314 (221)	N	0,00	A-1	1 399 998,95	5,07	V	EURIBOR03M	0,013	266 667,00	850,01	0,00	0,00
0987313-1387313 (222)	N	0,00	A-1	2 800 001,05	4,99	F	FIXE	0,888	533 333,00	112 771,70	0,00	18 775,56
101458C CLT 904285969 (412-1)	N	0,00	A-1	14 771 451,56	14,58	F	FIXE	0,600	228 548,44	56 000,00	0,00	30 345,70
1014713DW 2016-2037 (402.2)	N	0,00	A-1	90 000 000,00	17,50	F	FIXE	1,470	5 000 000,00	1 412 016,67	0,00	687 225,00
1209363 (166.1)	N	0,00	A-1	30 360 066,92	31,92	F	FIXE	3,500	511 618,61	1 080 508,99	0,00	90 001,84
1209563 (167)	N	0,00	A-1	6 143 393,65	7,09	F	FIXE	4,510	626 458,03	305 320,31	0,00	253 535,33
1211677 (170)	N	0,00	A-1	3 071 696,83	7,09	F	FIXE	4,510	313 229,01	152 660,16	0,00	126 767,67
1220968- CTCSP36 (166.2)	N	0,00	A-1	45 353 112,22	32,25	F	FIXE	3,450	733 258,06	1 589 979,77	0,00	1 175 649,32
1229374 (166.3)	N	0,00	A-1	30 612 201,14	32,59	F	FIXE	3,100	529 402,92	965 389,73	0,00	396 704,02
1236036 (328)	N	0,00	A-1	6 674 373,33	8,00	F	FIXE	3,920	608 883,38	285 503,66	0,00	261 635,43
1242364 (320)	N	0,00	A-1	9 075 000,00	32,92	V	EURIBOR03M	0,000	275 000,00	0,00	0,00	0,00
1261008 (319)	N	0,00	A-1	25 500 000,00	33,92	V	EURIBOR03M	0,000	750 000,00	0,00	0,00	0,00
1268349 (337.1)	N	0,00	A-1	4 500 000,00	35,00	V	LIVRETA	1,750	125 000,00	80 937,50	0,00	78 750,00
1268355 (175.1)	N	0,00	A-1	56 250 000,00	14,92	V	EURIB3	0,314	3 750 000,00	747 496,87	0,00	58 396,46
1268851 (335)	N	0,00	A-2	11 323 329,50	34,92	C	TAUX STRUCTURES	3,166	323 523,70	373 863,99	0,00	31 299,57
13/12/2004 (303)	N	0,00	C-1	0,00	0,00	C	TAUX STRUCTURES	0,713	1 333 333,34	38 422,24	0,00	0,00
1387315 (208)	N	13 000 000,00	A-2	13 000 000,00	12,99	C	TAUX STRUCTURES	0,432	1 000 000,00	434 175,32	0,00	6 212,09
1387315 (208)	N	0,00	A-1	13 000 000,00	12,99	C	TAUX STRUCTURES	0,432	1 000 000,00	434 175,32	0,00	6 212,08
1606 (406)	N	0,00	A-1	31 500 000,00	22,50	V	EURIBOR03M	0,138	1 400 000,00	180 527,57	0,00	1 443,75
1633 (329)	N	0,00	A-1	5 333 333,31	7,97	F	FIXE	0,995	666 666,67	242 116,67	0,00	7 665,19
1638 (331)	N	0,00	A-1	5 600 000,00	13,96	F	FIXE	1,075	400 000,00	255 025,83	0,00	10 702,22
1640/105/001 (314)	N	0,00	D-1	9 000 000,00	17,96	C	TAUX STRUCTURES	4,900	500 000,00	471 965,28	0,00	20 825,00
1641/107/001 (309)	N	0,00	E-4	16 433 333,33	16,99	C	TAUX STRUCTURES	4,750	966 666,67	837 979,17	0,00	10 841,44
1642 (338)	N	0,00	A-1	16 000 000,00	15,87	V	EURIB12	0,690	1 000 000,00	118 929,17	0,00	15 333,33
1645 (223)	N	0,00	A-1	1 333 333,20	4,98	F	FIXE	0,750	266 666,68	45 616,66	0,00	1 000,00
1872 (409)	N	0,00	A-1	57 000 000,00	18,49	V	EURIB12	0,330	3 000 000,00	200 750,00	0,00	97 707,50
18724 (207)	N	0,00	A-1	5 666 666,84	16,99	F	FIXE	0,980	333 333,32	233 496,92	0,00	3 085,34
200412535A-8375067A (305.2)	N	0,00	B-4	1 160 220,80	1,50	C	TAUX STRUCTURES	3,190	662 983,44	58 806,44	0,00	18 916,75

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
200707003 (313)	N	0,00	A-1	1 999 999,97	2,65	F	FIXE	0,498	666 666,67	50 339,62	0,00	4 135,51
2007DB (317)	N	0,00	A-1	6 750 000,00	8,13	V	EURIBOR12M	0,000	750 000,00	0,00	0,00	0,00
2221/112/001 (411)	N	0,00	A-1	50 000 000,00	19,25	V	EURIB12	0,164	0,00	0,00	0,00	108 111,11
36811 (340)	N	0,00	A-1	3 767 411,72	10,88	F	FIXE	0,350	314 636,64	55 501,64	0,00	6 736,30
434353 CO1255 (206)	N	0,00	A-1	3 500 000,00	6,96	F	FIXE	1,123	500 000,00	173 535,38	0,00	7 420,97
434383 CO2501 (164.T011)	N	0,00	A-1	2 481 338,54	6,00	V	EURIB1	0,013	359 703,19	4 418,62	0,00	6,55
434383 CO2501 (164.T012)	N	0,00	A-1	2 481 338,54	6,00	V	EURIB1	0,013	359 703,19	4 418,62	0,00	6,55
434383 CO2501 (164.T013)	N	0,00	A-1	2 481 338,61	6,00	V	EURIB1	0,013	359 703,21	4 418,62	0,00	6,55
434393 CO1669 (211)	N	0,00	A-1	1 866 666,81	3,35	V	TAG03M	0,000	533 333,32	0,00	0,00	0,00
434483 CO8841 (240)	N	0,00	A-1	8 280 000,00	15,89	F	FIXE	0,825	517 500,00	287 032,45	0,00	33 396,00
434513 CO1782 (218)	N	0,00	A-1	2 666 666,52	3,98	F	FIXE	1,043	666 666,68	129 945,69	0,00	2 780,00
434743 CO2477 (161)	N	0,00	A-1	14 072 985,00	6,00	F	FIXE	0,953	2 049 678,00	592 944,56	0,00	1 489,39
434793 CO8842 (239)	N	0,00	A-1	2 993 739,00	7,59	F	FIXE	0,825	536 112,00	111 370,26	0,00	16 739,99
45 1594791 92 L (209)	N	0,00	A-1	2 800 000,00	3,32	F	FIXE	1,093	800 000,00	146 200,77	0,00	23 112,45
463983 CO9551 (407)	N	0,00	A-1	13 376 197,51	4,13	F	FIXE	0,094	3 280 891,50	54 001,60	0,00	6 548,77
4803578-C710327 (401)	N	0,00	A-1	42 500 000,00	17,00	F	FIXE	1,270	2 500 000,00	571 500,00	0,00	1 474,73
500513 CP0283 (413)	N	0,00	A-1	19 000 000,00	14,09	F	FIXE	0,320	1 000 000,00	192 936,29	0,00	39 182,23
5172450 (403)	N	0,00	A-1	35 181 900,00	17,00	F	FIXE	0,000	1 954 550,00	0,00	0,00	0,00
7095761/1387311 (204)	N	0,00	A-1	2 250 000,00	2,06	F	FIXE	0,983	1 000 000,00	112 987,50	0,00	17 540,83
7421294 (213)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	5,450	7 041,62	383,79	0,00	0,00
778017292V (150)	N	0,00	A-1	2 594 920,78	1,50	F	FIXE	4,355	1 216 817,89	166 001,22	0,00	57 121,93
778024992W-C704079 (148)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,880	1 376 318,39	54 142,84	0,00	0,00
8375068B/C705392 (305.1)	N	0,00	E-3	2 000 000,00	0,99	C	TAUX STRUCTURES	3,460	2 000 000,00	140 322,22	0,00	1 345,56
999895693 (215)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	0,257	5 169,38	19,91	0,00	0,00
A33130B0 (333)	N	0,00	A-1	3 083 333,41	9,04	V	EURIBOR03M	0,381	333 333,32	50 903,75	0,00	9 566,56
A3316113 9849424 (404)	N	0,00	A-1	42 500 000,00	16,98	F	FIXE	1,270	2 500 000,00	571 500,00	0,00	13 272,54
C005892 1387312 (224)	N	0,00	A-1	7 333 334,38	5,32	V	EURIBOR03M	0,007	1 333 333,00	2 306,66	0,00	0,00
LLN.Aquitaine2028 (316)	N	0,00	C-1	6 750 000,00	8,13	C	TAUX STRUCTURES	0,575	750 000,00	161 814,58	0,00	20 268,75
LR1838501-82001 (176.1)	N	0,00	A-1	41 872 162,65	22,97	F	FIXE	0,725	1 264 079,62	1 236 433,58	0,00	43 337,69
LR1838501-82001 (176.2)	N	0,00	A-1	60 073 407,42	23,56	F	FIXE	0,746	1 714 804,23	1 825 301,96	0,00	355 714,57
LR1838501-82001 (176.3)	N	0,00	A-1	25 968 459,40	23,99	F	FIXE	0,763	723 976,69	805 891,22	0,00	10 879,64

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											ICNE de l'exercice
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
LR1838501-82002 (178.1)	N	0,00	A-1	82 500 000,07	24,60	F	FIXE	0,577	3 333 333,32	1 952 183,33	0,00	217 315,76
LR1838501-82002 (178.2)	N	0,00	A-1	86 666 666,72	25,81	F	FIXE	0,403	3 333 333,32	1 430 650,00	0,00	277 135,51
LR1838501-82002 (178.3)	N	0,00	A-1	43 333 333,28	25,97	F	FIXE	0,418	1 666 666,68	741 950,00	0,00	23 885,71
LR1838501-82002 (178.4)	N	0,00	A-1	88 333 333,38	26,47	F	FIXE	0,301	3 333 333,32	1 089 520,84	0,00	35 090,66
LR1838501-82752 (336.1)	N	0,00	A-1	24 000 000,00	19,96	F	FIXE	1,776	1 200 000,00	447 552,00	0,00	19 798,03
LR1838501-82752 (336.2)	N	0,00	A-1	16 800 000,00	20,33	F	FIXE	0,844	800 000,00	148 544,00	0,00	96 465,05
LR1838501-82752 (336.3)	N	0,00	A-1	36 960 000,00	20,90	F	FIXE	1,663	1 760 000,00	643 913,60	0,00	63 815,58
LR1838501-82752 (336.4)	N	0,00	A-1	87 360 000,00	23,47	F	FIXE	1,676	3 640 000,00	1 525 160,00	0,00	780 081,84
LR1838501-83547 (179)	N	0,00	A-1	93 333 333,34	27,97	F	FIXE	1,506	3 333 333,33	1 455 800,01	0,00	46 085,25
LR1838501-84552 (238.1)	N	0,00	A-1	4 375 000,04	20,88	F	FIXE	0,395	208 333,32	71 092,19	0,00	8 254,49
LT049128 CO3587 (201)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	TAM	0,000	400 000,00	0,00	0,00	0,00
LT069477 CO4501 (205)	N	0,00	A-1	5 862 068,86	16,21	V	TAM	0,000	344 827,58	0,00	0,00	0,00
LT099643 CO5908 (159)	N	0,00	A-1	14 440 910,00	5,46	V	TAM	0,212	2 052 900,00	35 402,36	0,00	32 133,43
LT099644 CO5909 (160)	N	0,00	A-1	4 813 630,00	5,46	V	EURIB3	0,016	684 300,00	3 485,88	0,00	10,70
LT108712 (163C)	N	0,00	A-1	5 497 930,00	6,71	V	EURIB12	0,382	654 440,00	23 763,19	0,00	2 892,37
LT109707 CO6505 (324)	N	0,00	A-1	6 600 000,00	10,96	V	EURIBOR12M	0,361	600 000,00	26 280,80	0,00	657,07
MIN505753EUR (157)	N	0,00	A-1	2 817 175,65	8,00	F	FIXE	4,700	247 052,16	146 018,97	0,00	134 246,25
MIN505754EUR (156)	N	0,00	A-1	2 817 175,65	8,09	F	FIXE	4,700	247 052,16	146 018,97	0,00	122 844,51
MIN522258EUR (334)	N	10 875 000,00	A-1	10 687 500,00	14,09	V	EURIBOR03M	0,373	750 000,00	464 579,71	0,00	75 302,05
MIN522293EUR (408.2)	N	0,00	A-1	56 250 000,00	18,50	F	FIXE	0,335	3 000 000,00	778 875,00	0,00	188 437,50
MIN528522EUR (410-1)	N	0,00	A-1	62 833 333,34	14,34	F	FIXE	0,430	2 166 666,66	418 085,41	0,00	134 357,47
MIS283527EUR (149)	N	0,00	A-1	292 991,15	0,00	V	TAG3	0,000	1 155 884,08	0,00	0,00	0,00
MIS512316EUR (405.1)	N	0,00	A-1	19 750 000,00	11,59	F	FIXE	0,500	2 500 000,00	112 795,14	0,00	41 968,75
MIS512316EUR (405.2)	N	0,00	A-1	4 046 545,46	7,59	F	FIXE	0,950	505 818,18	43 848,11	0,00	16 337,93
MON505755EUR (158)	N	0,00	A-1	15 811 614,67	4,92	F	FIXE	3,695	2 832 443,01	698 465,96	0,00	50 309,48
MON505967EUR (212)	N	0,00	A-1	3 643 999,60	3,42	F	FIXE	4,500	805 191,45	202 994,34	0,00	97 476,99
MON505968EUR (216)	N	0,00	A-1	2 666 666,63	3,84	F	FIXE	5,070	666 666,67	171 347,22	0,00	22 908,89
MON505969EUR (217)	N	0,00	A-1	6 333 333,37	18,84	F	FIXE	5,100	333 333,33	344 722,22	0,00	54 730,56
MON505970EUR (219)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	3,560	666 666,50	24 062,96	0,00	0,00
MON505971EUR (225)	N	0,00	A-1	337 476,53	6,00	F	FIXE	0,455	50 529,96	6 718,16	0,00	1 535,52
MON505972EUR (210)	N	0,00	A-1	2 333 333,18	3,34	F	FIXE	0,643	666 666,68	71 638,74	0,00	10 161,02
MON505988EUR (326)	N	0,00	A-1	8 000 000,00	7,09	F	FIXE	4,720	1 000 000,00	430 700,00	0,00	350 328,88
MON505989EUR (330)	N	0,00	A-1	5 499 999,91	8,00	V	EURIBOR03M	0,525	666 666,68	125 937,51	0,00	28 223,56

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
MON506723EUR (339)	N	0,00	A-1	16 000 000,00	15,84	V	EURIBOR12M	0,760	1 000 000,00	130 994,44	0,00	20 604,45
MON512861EUR (400)	N	0,00	A-1	129 375 000,00	17,00	F	FIXE	0,313	7 500 000,00	1 675 781,26	0,00	404 296,88
MPH505987EUR (322)	N	0,00	A-1	3 200 000,03	5,92	F	FIXE	2,960	533 333,33	112 041,48	0,00	8 156,44
N A 2016-2037 (402.1)	N	0,00	A-1	42 500 000,00	16,98	V	EURIB12	0,400	2 500 000,00	182 000,00	0,00	4 250,00
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		12 339 361,65					5 904 075,47	129 949,51	0,00	36 077,31
1644/109/001 (308)	N	0,00	A-1	1 941 960,31	1,59	F	FIXE	4,400	970 980,14	129 949,51	0,00	36 077,31
434633 CO0728 (151-040)	N	0,00	A-1	1 000 000,00	1,58	V	T4M	0,000	500 000,00	0,00	0,00	0,00
434633 CO0728 (151-041)	N	0,00	A-1	1 000 000,00	1,58	V	T4M	0,000	500 000,00	0,00	0,00	0,00
7 780 782 92 X (152)	N	0,00	A-1	1 333 333,34	1,00	V	EONIA	0,000	1 333 333,33	0,00	0,00	0,00
7 780 937 92 A (154)	N	0,00	A-1	2 866 245,00	2,08	V	EONIA	0,000	1 331 585,00	0,00	0,00	0,00
MIR283537EUR (153)	N	0,00	A-1	4 197 823,00	4,42	V	EONIA	0,000	1 268 177,00	0,00	0,00	0,00
165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
168 Emprunts et dettes assimilés (Total)		0,00		19 983 114,77					0,00	0,00	0,00	0,00
1681 Autres emprunts (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		19 983 114,77					0,00	0,00	0,00	0,00
(FE01)	N	0,00	A-1	10 397 322,84	5,18	F	FIXE	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
(FE02)	N	0,00	A-1	2 288 778,57	5,00	F	FIXE	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
(FE03)	N	0,00	A-1	3 217 319,36	5,00	F	FIXE	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
(FEDER_LIM)	N	0,00	A-1	3 540 762,81	5,54	F	FIXE	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
(FSE_LIM)	N	0,00	A-1	538 931,19	5,54	F	FIXE	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Total général		23 875 000,00		2 104 195 330,80					129 688 635,39	38 448 285,37	0,00	8 977 973,29

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX	B1.3

B1.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
Echange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)														
1268851 (335)	CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS	12 940 948,00	11 323 329,50	2	40,00		((IPC-FHT-M-IPC-FHT-M)/IPC-FHT-M)+1.55	((IPC-FHT-M-IPC-FHT-M)/IPC-FHT-M)+1.55	0,00		3,166	373 863,99	0,00	0,54
1387315 (208)	CAISSE EPARGNE	13 000 000,00 12 000 000,00	13 000 000,00 0,00	2	25,00		((MOYEURIBOR03M+INF_FHT)/2)+1.30	((MOYEURIBOR03M+INF_FHT)/2)+1.30	100 750,00	4,66	0,432	434 175,32	0,00	0,62
TOTAL (A)		37 940 948,00	24 323 329,50						100 750,00			808 039,31	0,00	1,16
Barrière simple (B)														
01635/104/001 (325)	SOCIETE GENERALE	10 000 000,00	4 666 666,67	1	15,00	Du 29/12/2010 Au 05/01/2013	3.15	EURIBOR01M+0.4	891 297,76		0,318	182 456,71	0,00	0,22
01637 (327)	SOCIETE GENERALE	10 000 000,00	6 000 000,00	1	15,00		4.73	EURIBOR03M+1.95	1 685 750,74		1,183	295 800,19	0,00	0,29
200412535A-8375067A (305.2)	CAISSE EPARGNE	10 000 000,00	1 160 220,80	4	15,00		3.19	LIBORUSD12M	268 651,48		3,190	58 806,44	0,00	0,06
TOTAL (B)		30 000 000,00	11 826 887,47						2 845 699,98			537 063,34	0,00	0,57
Option d'échange (C)														
13/12/2004 (303)	Royal Bank of Scotland	20 000 000,00	0,00	1	15,00	Du 16/12/2008 Au 15/03/2010	2.85	LIBORUSD12M	0,00		0,713	38 422,24	0,00	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
LLN.Aquitaine2028 (316)	Royal Bank of Scotland	15 000 000,00	6 750 000,00	1	20,00	Du 15/12/2007 Au 15/02/2010	2.30	EURIBOR03M-0.10	958 850,08		0,575	161 814,58	0,00	0,32
TOTAL (C)		35 000 000,00	6 750 000,00						958 850,08			200 236,82	0,00	0,32
Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)														
1640/105/001 (314)	SOCIETE GENERALE	15 000 000,00	9 000 000,00	1	30,00		3	(7.7-SOUSJACENT)*(CMSGBP10/3.94)	0,00		4,900	471 965,28	0,00	0,43
TOTAL (D)		15 000 000,00	9 000 000,00						0,00			471 965,28	0,00	0,43
Multiplicateur jusqu'à 5 (E)														
1641/107/001 (309)	SOCIETE GENERALE	27 066 666,67	16 433 333,33	4	28,00	Du 28/12/2027 Au 27/12/2031	2.98	6.44-5*(CMSGBP10-CMS10)	6 702 916,13		4,750	837 979,17	0,00	0,78
8375068B/C705392 (305.1)	CAISSE EPARGNE	30 000 000,00	2 000 000,00	3	15,00	Du 27/12/2005 Au 25/12/2008	2,17	6,8-5*(CMS10-CMS02)	2 167 087,26		3,460	140 322,22	0,00	0,10
TOTAL (E)		57 066 666,67	18 433 333,33						8 870 003,39			978 301,39	0,00	0,88
Autres types de structures (F)														
TOTAL (F)		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL		175 007 614,67	70 333 550,30						12 775 303,45			2 995 606,14	0,00	3,34

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à courir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.

(4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6). 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.

(5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

- (6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.
- (8) Montant, index ou formule.
- (9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.
- (10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.
- (11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS	B1.4

B1.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)

Indices sous-jacents		(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	118	2	0	0	0	
	% de l'encours	96,70	1,16	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	2 033 861 780,50	24 323 329,50	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	2	0	0	1	0	
	% de l'encours	0,51	0,00	0,00	0,06	0,00	
	Montant en euros	10 666 666,67	0,00	0,00	1 160 220,80	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	2	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	6 750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	1	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	9 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	1	1	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,10	0,78	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	2 000 000,00	16 433 333,33	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	B1.5

B1.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunt couvert			Instrument de couverture									
	Référence de l'emprunt couvert	Capital restant dû au 31/12/N	Date de fin du contrat	Organisme co-contractant	Type de couverture (3)	Nature de la couverture (change ou taux)	Notionnel de l'instrument de couverture	Date de début du contrat	Date de fin du contrat	Périodicité de règlement des intérêts (4)	Montant des commissions diverses	Primes éventuelles	
												Primes payées pour l'achat d'option	Primes reçues pour la vente d'option
Taux fixe (total)		36 687 500,00					23 875 000,00				0,00	0,00	0,00
2512081	1387315	26 000 000,00	25/12/2032	CREDIT AGRICOLE CIB	SWAP	Taux	13 000 000,00	25/12/2008	27/12/2032	T	0,00	0,00	0,00
6241490	MIN522258EUR	10 687 500,00	01/02/2034	SOCIETE GENERALE	SWAP	Taux	10 875 000,00	31/01/2016	31/01/2034	T	0,00	0,00	0,00
Taux variable simple (total)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Taux complexe (total) (2)		0,00					0,00				0,00	0,00	0,00
Total		36 687 500,00					23 875 000,00				0,00	0,00	0,00

(1) Si un instrument couvre plusieurs emprunts, distinguer une ligne par emprunt couvert.

(2) Il s'agit d'un taux variable qui n'est pas défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage.

(3) Indiquer s'il s'agit d'un *swap*, d'une option (*cap*, *floor*, *tunnel*, *swaption*).

(4) Indiquer la périodicité de règlement des intérêts : A : annuelle, M : mensuelle, B : bimestrielle, S : semestrielle, T : trimestrielle, X : autre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE	B1.5

B1.5 – DETAIL DES OPERATIONS DE COUVERTURE (1) (suite)

Instruments de couverture (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Effet de l'instrument de couverture								
	Référence de l'emprunt couvert	Taux payé		Taux reçu (7)		Charges et produits constatés depuis l'origine du contrat		Catégorie d'emprunt (8)	
		Index (5)	Niveau de taux (6)	Index	Niveau de taux	Charges c/668	Produits c/768	Avant opération de couverture	Après opération de couverture
Taux fixe (total)						6 454 123,33	52 374,00		
2512081	1387315	FIXE	4,660	TAUX STRUCTURES	1,645	5 251 111,50	52 374,00	A-2	A-1
6241490	MIN522258EUR	FIXE	2,290	EURIBOR03M	-0,367	1 203 011,83	0,00	A-1	A-1
Taux variable simple (total)						0,00	0,00		
Taux complexe (total) (2)						0,00	0,00		
Total						6 454 123,33	52 374,00		

(5) Indiquer l'index utilisé ou la formule de taux.

(6) Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) A compléter si l'instrument de couverture est un *swap*.

(8) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – METHODES UTILISEES	B2

METHODES UTILISEES

Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE	Durée (en années)	Délibération du
	Biens de faible valeur - Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article D. 3321-1 du CGCT) : 1000 €		25/06/2018
	Catégories de biens amortis		
	Amort avant 1/1/16 jusqu'à la fin(sauf cess°,réforme,...)avec les durées amort avant fusion régions	0	25/06/2018
L	Sub équipt dans le domaine ferroviaire	30	25/06/2018
L	Sub équipt finançant des biens mobiliers, du matériel ou des études	5	25/06/2018
L	Sub équipt finançant des biens immobiliers ou des installations	15	25/06/2018
L	Sub équipt finançant des projets d'infrastructures d'intérêt national	30	25/06/2018
L	Aides à l'investisist des entreprises ne relevant pas des catégories de subv équipt précédentes	5	25/06/2018
L	Sub équipt versées « Fonds européens » finançant des biens mobiliers, du matériel ou des études	1	25/06/2018
L	Sub équipt versées « Fonds européens » finançant des biens immobiliers ou des installations	1	25/06/2018
L	Sub équipt versées « Fonds européens » finançant des projets d'infrastructures d'intérêt national	1	25/06/2018
L	Frais d'études non suivies de réalisation	2	25/06/2018
L	Frais de recherche et de développement en cas de réussite du projet	5	25/06/2018
L	Frais d'insertion, en cas d'échec du projet	2	25/06/2018
L	Marques,brevets,droits (durée du privilège ou durée effective d'utilisation si elle est plus brève)	0	25/06/2018
L	Immobilisations incorporelles : logiciels	2	25/06/2018
L	Immobilisations incorporelles : progiciels	5	25/06/2018
L	Autres immobilisations incorporelles	5	25/06/2018
L	Bâtiments (constructions)	30	25/06/2018
L	Constructions sur sol d'autrui (durée du bail et 30 ans maximum)	0	25/06/2018
L	Agencements de bâtiments n'appartenant pas à la Région "location" (durée du bail)	0	25/06/2018
L	Agencements et aménagements de bâtiments	15	25/06/2018
L	Plantations, régénération de forêts, autres agencements et aménagements de terrains	15	25/06/2018
L	Appareils de levage ascenseurs	20	25/06/2018
L	Installation de voirie	20	25/06/2018
L	Equipements de voirie (poteaux, abribus,)	5	25/06/2018
L	Bâtiments légers, abris	10	25/06/2018
L	Matériel de transport ferroviaire (30 ans ou durée de vie résiduelle si matériel d'occasion)	0	25/06/2018
L	Véhicules légers (voitures,...)	5	25/06/2018
L	Véhicules lourds (camions, véhicules industriels,...)	8	25/06/2018
L	Engins nautiques	15	25/06/2018

Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE		Délibération du
L	Digues	50	25/06/2018
L	Quais	50	25/06/2018
L	Equipements sportifs	10	25/06/2018
L	Autre matériel	10	25/06/2018
L	Cheptel	6	25/06/2018
L	Réseaux divers	15	25/06/2018
L	Matériel informatique, audiovisuel et de laboratoire	5	25/06/2018
L	Mobilier et matériel divers scolaire	10	25/06/2018
L	Livres scolaires	5	25/06/2018
L	Mobilier	10	25/06/2018
L	Matériel informatique	5	25/06/2018
L	Matériel de bureau	5	25/06/2018
L	Matériel de téléphonie	5	25/06/2018
L	Téléphones portables	2	25/06/2018
L	Autres immobilisations corporelles	10	25/06/2018
L	Autres immobilisations corporelles	5	25/06/2018
L	Panneaux photovoltaïques	20	25/06/2018
L	Frais de recherche et de développement en cas d'échec du projet	1	21/10/2019

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES PROVISIONS CONSTITUEES	B3

PROVISIONS CONSTITUEES AU 31/12/N

Nature de la provision	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N A	Montant des provisions de l'exercice (1) B	Montant des reprises de l'exercice C	Montant des provisions constituées au 31/12/N D = A + B - C
Provisions pour risques et charges (2)		805 082,86	432 038,23	322 000,00	915 121,09
Provisions pour litiges		805 082,86	432 038,23	322 000,00	915 121,09
Provisions pour litiges	01/01/2012	190 402,86	0,00	0,00	190 402,86
Provisions pour litiges	01/01/2015	322 000,00	0,00	322 000,00	0,00
Provisions pour litiges	01/01/2016	292 680,00	0,00	0,00	292 680,00
Provisions pour litiges	31/12/2019	0,00	432 038,23	0,00	432 038,23
Provisions pour pertes de change		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour garanties d'emprunts		0,00	0,00	0,00	0,00
Provisions pour gros entretiens ou grandes révisions		0,00	0,00	0,00	0,00
Autres provisions pour risques		0,00	0,00	0,00	0,00
Dépréciations (2)		14 535 554,18	4 127 084,54	4 161 100,69	14 501 538,03
- des immobilisations		6 797 631,03	4 127 084,54	668 650,00	10 256 065,57
Des immobilisations	01/01/2014	900 000,00	0,00	300 000,00	600 000,00
Des immobilisations	01/01/2015	1 750 916,72	0,00	320 750,00	1 430 166,72
Des immobilisations	01/01/2016	631 200,00	0,00	0,00	631 200,00
Des immobilisations	01/01/2017	121 500,01	0,00	0,00	121 500,01
Des immobilisations	01/01/2018	3 394 014,30	0,00	47 900,00	3 346 114,30
Des immobilisations	01/01/2019	0,00	4 127 084,54	0,00	4 127 084,54
- des stocks		0,00	0,00	0,00	0,00
- des comptes de tiers		7 737 923,15	0,00	3 492 450,69	4 245 472,46
Des comptes de tiers	01/01/2005	118 943,71	0,00	46 443,71	72 500,00
Des comptes de tiers	01/01/2006	16 987,00	0,00	16 987,00	0,00
Des comptes de tiers	01/01/2007	45 802,66	0,00	21 802,66	24 000,00
Des comptes de tiers	01/01/2008	313 380,36	0,00	153 380,36	160 000,00
Des comptes de tiers	01/01/2009	107 376,69	0,00	7 376,69	100 000,00
Des comptes de tiers	01/01/2010	168 250,00	0,00	168 250,00	0,00
Des comptes de tiers	01/01/2011	1 413 344,85	0,00	473 750,00	939 594,85
Des comptes de tiers	01/01/2012	1 424 329,00	0,00	992 060,00	432 269,00
Des comptes de tiers	01/01/2013	1 926 349,35	0,00	736 499,95	1 189 849,40
Des comptes de tiers	01/01/2014	591 815,37	0,00	282 635,89	309 179,48
Des comptes de tiers	01/01/2015	1 159 915,58	0,00	308 264,43	851 651,15

Nature de la provision	Date de constitution de la provision	Montant des provisions constituées au 01/01/N A	Montant des provisions de l'exercice (1) B	Montant des reprises de l'exercice C	Montant des provisions constituées au 31/12/N D = A + B - C
Des comptes de tiers	01/01/2016	451 428,58	0,00	285 000,00	166 428,58
Des comptes de tiers	01/01/2017	0,00	0,00	0,00	0,00
Des comptes de tiers	01/01/2018	0,00	0,00	0,00	0,00
- des comptes financiers		0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL PROVISIONS		15 340 637,04	4 559 122,77	4 483 100,69	15 416 659,12

(1) Abondement d'une provision déjà constituée.

(2) Indiquer l'objet de la provision (exemples : provision pour litiges au titre du procès , provisions pour dépréciation des immobilisations de l'équipement).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES CHARGES TRANSFEREES	B4

ETAT DES CHARGES TRANSFEREES

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6812) (III)	Solde (1)
TOTAL				10 968 885,76	4 493 663,00	1 096 823,00	5 378 399,76
2012	Frais de mise en place du programme d'émission de titres EMTN et émission souche n°1	120	28/06/2012	228 792,16	160 153,00	22 879,00	45 760,16
2013	Solde frais d'émission souche n°1 programme EMTN	120	28/06/2012	18 089,60	10 848,00	1 808,00	5 433,60
2013	Mise à jour programme EMTN + frais d'émission souche n°2	144	28/06/2012	113 664,00	56 832,00	9 472,00	47 360,00
2014	Frais d'émission souche 2014-1	108	28/06/2012	71 458,00	39 695,00	7 939,00	23 824,00
2015	Frais d'émission souche 2014-2	120	28/06/2012	72 358,00	36 175,00	7 235,00	28 948,00
2015	Frais d'émission souche 2015-1	132	28/06/2012	37 488,00	13 632,00	3 408,00	20 448,00
2015	Frais d'émission souche 2015-2	132	28/06/2012	49 588,00	18 032,00	4 508,00	27 048,00
2015	Frais d'émission souche 2015-3	72	28/06/2012	27 448,00	18 296,00	4 574,00	4 578,00
2015	Indemnité de Remboursement Anticipé prêts 139 et 144	120	28/06/2012	10 350 000,00	4 140 000,00	1 035 000,00	5 175 000,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6862) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS	B5

CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)

N° opération : 45		Intitulé de l'opération : PÔLE XLIM				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECETTES (b)	8 105 653,69	0,00	0,00	0,00	0,00	8 105 653,69	
902 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	4 288 726,75	0,00	0,00	0,00	0,00	4 288 726,75	
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	3 816 926,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3 816 926,94	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	8 105 653,69	0,00	0,00	0,00	0,00	8 105 653,69	

N° opération : 455101		Intitulé de l'opération : DEPENSES CITE SCOLAIRE DE SURGERES				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	10 866,95	0,00	0,00	0,00	0,00	10 866,95	
902 DEPENSES CITE SCOLAIRE DE SURGERES (2)	10 866,95	0,00	0,00	0,00	0,00	10 866,95	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a – c)	10 866,95	0,00	0,00	0,00	0,00	10 866,95	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 455101		Intitulé de l'opération : DEPENSES CITE SCOLAIRE DE SURGERES				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi		
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 455105		Intitulé de l'opération : CITE SCOLAIRE REAUMUR				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi		
DEPENSES (a)	9 908,92	0,00	0,00	0,00	0,00	9 908,92	
902 CITE SCOLAIRE REAUMUR (2)	9 908,92	0,00	0,00	0,00	0,00	9 908,92	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	9 908,92	0,00	0,00	0,00	0,00	9 908,92	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 45810005		Intitulé de l'opération : INSTITUT SCIENTIFIQUE DE LA VIGNE ET DU VIN				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi		
DEPENSES (a)	22 352 340,28	0,00	0,00	0,00	0,00	22 352 340,28	
909 INSTITUT SCIENTIFIQUE DE LA VIGNE ET DU VIN (2)	22 352 340,28	0,00	0,00	0,00	0,00	22 352 340,28	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 45810005		Intitulé de l'opération : INSTITUT SCIENTIFIQUE DE LA VIGNE ET DU VIN				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a – c)	22 352 340,28	0,00	0,00	0,00	0,00	22 352 340,28
RECETTES (b)	8 421 970,97	0,00	0,00	0,00	0,00	7 128 147,33
909 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	7 128 147,33	0,00	0,00	0,00	0,00	7 128 147,33
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
909 Annulations sur recettes (d) (3)	1 293 823,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	7 128 147,33	0,00	0,00	0,00	0,00	7 128 147,33

N° opération : 45810006		Intitulé de l'opération : GENOMIQUE FONCTIONNELLE				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a – c)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES (b)	2 111 268,88	0,00	0,00	0,00	0,00	1 237 093,76
909 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	1 237 093,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 237 093,76
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
909 Annulations sur recettes (d) (3)	874 175,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	1 237 093,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 237 093,76

N° opération : 45810007		Intitulé de l'opération : IPREM				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	14 403 696,78	0,00	0,00	0,00	0,00	14 393 532,42
909 IPREM (2)	14 393 532,42	0,00	0,00	0,00	0,00	14 393 532,42
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
909 Annulations sur dépenses (c) (3)	10 164,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	14 393 532,42	0,00	0,00	0,00	0,00	14 393 532,42
RECETTES (b)	1 791 551,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1 791 551,53
909 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	1 791 551,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1 791 551,53
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	1 791 551,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1 791 551,53

N° opération : 45810010		Intitulé de l'opération : I.U.T.B.				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	12 365 459,06	0,00	0,00	0,00	0,00	12 365 459,06
902 I.U.T.B. (2)	12 365 459,06	0,00	0,00	0,00	0,00	12 365 459,06
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	12 365 459,06	0,00	0,00	0,00	0,00	12 365 459,06
RECETTES (b)	814 888,95	0,00	0,00	0,00	0,00	814 738,95
902 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	814 738,95	0,00	0,00	0,00	0,00	814 738,95
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
902 Annulations sur recettes (d) (3)	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	814 738,95	0,00	0,00	0,00	0,00	814 738,95

N° opération : 45810012		Intitulé de l'opération : CITE DES INGENIEURS - IPB				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	23 099 604,14	20 000,00	15 231,80	0,00	4 768,20	23 114 835,94
902 CITE DES INGENIEURS - IPB (2)	23 099 604,14	20 000,00	15 231,80	0,00	4 768,20	23 114 835,94
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	23 099 604,14	20 000,00	15 231,80	0,00	4 768,20	23 114 835,94
RECETTES (b)	4 443 597,57	0,00	0,00	0,00	0,00	4 443 597,57
902 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	4 443 597,57	0,00	0,00	0,00	0,00	4 443 597,57
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	4 443 597,57	0,00	0,00	0,00	0,00	4 443 597,57

N° opération : 45810013		Intitulé de l'opération : INSTITUT D'OPTIQUE D'AQUITAINE				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	45 961 831,40	0,00	0,00	0,00	0,00	43 169 396,35
902 INSTITUT D'OPTIQUE D'AQUITAINE (2)	43 169 396,35	0,00	0,00	0,00	0,00	43 169 396,35
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
902 Annulations sur dépenses (c) (3)	2 792 435,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	43 169 396,35	0,00	0,00	0,00	0,00	43 169 396,35
RECETTES (b)	49 954 263,54	0,00	0,00	0,00	0,00	49 954 263,54
902 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	6 784 867,19	0,00	0,00	0,00	0,00	6 784 867,19
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	43 169 396,35	0,00	0,00	0,00	0,00	43 169 396,35
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	49 954 263,54	0,00	0,00	0,00	0,00	49 954 263,54

N° opération : 45810015		Intitulé de l'opération : MAISON INTERNATIONALE DES LANGUES ET DES CULTURES				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi		
DEPENSES (a)	199 860,78	0,00	0,00	0,00	0,00	199 860,78	
902 MAISON INTERNATIONALE DES LANGUES ET DES CULTURES (2)	199 860,78	0,00	0,00	0,00	0,00	199 860,78	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	199 860,78	0,00	0,00	0,00	0,00	199 860,78	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 45810016		Intitulé de l'opération : NEUROCAMPUS				Date de la délibération :	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi		
DEPENSES (a)	46 811 521,22	0,00	0,00	0,00	0,00	46 811 521,22	
909 NEUROCAMPUS (2)	46 811 521,22	0,00	0,00	0,00	0,00	46 811 521,22	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Dépenses nettes (a - c)	46 811 521,22	0,00	0,00	0,00	0,00	46 811 521,22	
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 45810018		Intitulé de l'opération : INSTITUT DE COGNITIQUE				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	5 355 544,11	0,00	0,00	0,00	0,00	5 355 544,11
902 INSTITUT DE COGNITIQUE (2)	5 355 544,11	0,00	0,00	0,00	0,00	5 355 544,11
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	5 355 544,11	0,00	0,00	0,00	0,00	5 355 544,11
RECETTES (b)	150 090,91	0,00	0,00	0,00	0,00	150 090,91
902 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	150 090,91	0,00	0,00	0,00	0,00	150 090,91
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	150 090,91	0,00	0,00	0,00	0,00	150 090,91

N° opération : 45810019		Intitulé de l'opération : IEP - SCIENCES POLITIQUES BORDEAUX				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	25 652 250,03	0,00	0,00	0,00	0,00	25 652 250,03
902 IEP - SCIENCES POLITIQUES BORDEAUX (2)	25 652 250,03	0,00	0,00	0,00	0,00	25 652 250,03
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	25 652 250,03	0,00	0,00	0,00	0,00	25 652 250,03
RECETTES (b)	130 929,20	0,00	0,00	0,00	0,00	130 929,20
902 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	130 929,20	0,00	0,00	0,00	0,00	130 929,20
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	130 929,20	0,00	0,00	0,00	0,00	130 929,20

N° opération : 45810021		Intitulé de l'opération : INP ENSEIGID AQUITAINE TERRE D'EAU				Date de la délibération :
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	Crédits sans emploi	
DEPENSES (a)	339 805,83	500 000,00	485 436,89	0,00	14 563,11	825 242,72
902 INP ENSEIGID AQUITAINE TERRE D'EAU (2)	339 805,83	500 000,00	485 436,89	0,00	14 563,11	825 242,72
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire (contrepartie 791)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dépenses nettes (a - c)	339 805,83	500 000,00	485 436,89	0,00	14 563,11	825 242,72
RECETTES (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040 Financement par le mandataire (contrepartie 6742)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041 Financement par emprunt à la charge du tiers (contrepartie 2763)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (b - d)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES PRETS	B6

Prêts (compte 274)

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
- assortis d'intérêts (total)		11 129 815,69	952 659,51	256 666,84	0,00
SA PRESSE ET EDITION DU SUD OUEST SAPESO	14/09/2015	385 728,00	128 568,00	14 178,03	0,00
SA SERGIES	11/07/2016	674 760,00	0,00	6 747,60	0,00
SA SERGIES	11/07/2016	138 782,00	0,00	1 387,82	0,00
SA DUFOUR YACHTS	13/09/2013	1 000 000,00	0,00	45 600,00	0,00
ENFINITY PV8	16/10/2015	545 536,00	0,00	5 455,36	0,00
SOL R PARC RUFFEC	16/10/2015	386 378,00	0,00	3 863,78	0,00
SARL PHOTONER II	09/11/2011	130 379,00	0,00	1 303,79	0,00
LYSIPACK	18/03/2013	150 000,00	100 000,00	7 115,48	0,00
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 2	11/07/2016	530 665,00	0,00	5 306,65	0,00
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 9	11/07/2016	171 217,00	0,00	1 712,17	0,00
SARL VMH 1	27/05/2016	600 071,00	0,00	6 000,71	0,00
SARL VMH2	20/05/2015	223 178,00	0,00	2 231,78	0,00
SARLVMH 11	11/07/2016	856 323,00	0,00	8 563,23	0,00
SAS TIPER SOLAIRE 3	14/02/2014	1 000 000,00	0,00	30 000,00	0,00
SAS TIPER SOLAIRE	11/07/2014	1 000 000,00	0,00	10 000,00	0,00
SEM ESTER	04/09/2014	1 465 000,00	0,00	73 250,00	0,00
SA SERGIES	24/04/2016	200 000,00	0,00	2 000,00	0,00
LIBNER	23/01/2010	210 000,00	70 000,00	5 600,00	0,00
EQUIP FORET	31/03/2011	15 425,69	2 798,90	11,10	0,00
PARFUM ET LOGISTIQUE	27/10/2011	0,00	10 841,97	17,16	0,00
OUVRIERS PLOMBIERS COUVREURS ZINGUEURS	29/05/2012	0,00	7 118,64	8,43	0,00
ENVIE LIMOUSIN	21/03/2014	16 009,60	8 000,00	8,40	0,00
LA CHAPELLE SAINT MARTIN	16/03/2015	24 014,40	12 000,00	14,41	0,00
ADAM	11/03/2016	100 170,00	49 957,00	256,00	0,00
ALMAY	10/07/2017	190 125,00	63 375,00	1 237,50	0,00
CARTOL	10/07/2017	800 000,00	0,00	16 800,00	0,00
SA SERGIES	11/07/2016	316 054,00	0,00	3 160,54	0,00
HU & CO	01/04/2019	0,00	500 000,00	4 836,90	0,00
- non assortis d'intérêts (total)		51 133 657,32	13 506 894,59		
AIRBUS DEFENCE AND SPACE SAS	27/11/2006	0,00	814 450,00		
WORLDCAST SYSTEMS	11/01/2010	281 250,00	93 750,00		
EARL DE LA SUREDE	08/02/2010	0,00	42 857,16		
EARL DU RELAIS	08/02/2010	0,00	42 857,16		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SARL L'ARCHE	11/01/2010	0,00	26 571,42		
ASSO AGROPOLE ENTREPRISES	10/07/2009	970 121,60	168 716,80		
SCEA DE GUYENNE	14/06/2010	0,00	12 935,16		
SARL CERES	18/10/2010	41 428,58	41 428,57		
EARL SANTRAN	18/10/2010	41 657,16	41 657,14		
GAEC DEMETER	18/10/2010	42 857,16	42 857,14		
SA AGRI ABRI	18/10/2010	35 671,42	35 671,43		
SA AGRI ABRI	18/10/2010	18 085,74	18 085,71		
SCA LES PERRINOTS	29/11/2010	21 037,16	21 037,14		
EARL DES SABLES	11/04/2011	21 780,16	21 780,14		
EARL BIO PLANT 64	29/11/2010	22 622,58	22 622,57		
EARL VINCENT AUDOY	14/11/2011	50 000,00	25 000,00		
EARL TOM BOU OUEST	14/11/2011	50 000,00	25 000,00		
EARL POMIDORO OUEST	14/11/2011	50 000,00	25 000,00		
EARL TOBY WRIGHT	14/11/2011	50 000,00	25 000,00		
SCEA LES VERGERS D'HARTANE	17/10/2011	40 199,15	20 099,57		
SCEA DE GUYENNE	17/10/2011	31 057,15	15 528,57		
LAUAK AEROSTRUCTURES FRANCE	14/11/2011	0,00	474 914,40		
TTG TERROIRS TRADITIONS GASTRONOMIE	13/04/2012	169 625,00	0,00		
DEMOS	29/11/2010	75 000,00	0,00		
AUPA SARL	13/04/2012	100 000,00	100 000,00		
LES CARRIERES DE BONTEMPS	12/03/2012	0,00	10 000,00		
SARL TECHNIQUE EQUIPEMENT MEDICAL - TEM	09/07/2012	0,00	20 000,00		
BOIS ET MATERIAUX D'OSSAU - BMO	26/11/2012	24 000,00	12 000,00		
FINORGA SAS	25/03/2013	0,00	40 000,00		
CREATIONS JEAN VIER	11/02/2013	0,00	148 800,00		
MANGER BIO SUD OUEST - MBSO	26/11/2012	8 375,00	8 375,00		
SYNDICAT MIXTE AEROPOLIS	08/07/2013	200 000,00	200 000,00		
GROUPE VIGIER ENTREPRISES SAS	25/11/2013	0,00	30 000,00		
ATEMCO SARL	25/11/2013	0,00	40 000,00		
AQUITAINE SERVICE ELECTRIQUE	10/02/2014	20 000,00	20 000,00		
GREEASE SAS	10/02/2014	20 000,00	20 000,00		
EURO BOIS SARL	10/02/2014	8 000,00	8 000,00		
MAISON DUBERNET	14/04/2014	112 500,00	37 500,00		
AELIS FARMA SAS	10/02/2014	850 000,00	50 000,00		
SCA UNIVIA PERIGORD LIMOUSIN AGENAIS	25/11/2013	60 000,00	60 000,00		
ARCADIE SUD OUEST	07/10/2013	100 000,00	50 000,00		
SN SOGEMEC	24/11/2014	8 000,00	8 000,00		
SOCIETE PERIGORDINE DE SALAISONS	07/07/2014	0,00	10 000,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
XIPHO	04/05/2015	60 000,00	30 000,00		
GARON ET FILS	13/04/2015	67 500,00	33 750,00		
DISPOSABLE LAB SAS	04/05/2015	200 000,00	100 000,00		
VIGNASSE TE DONNEY	01/06/2015	0,00	25 000,00		
SARL OLEANDES	24/11/2014	0,00	7 500,00		
FINANCIERE CACOLAC	01/06/2015	0,00	50 000,00		
LE CHEVREFEUILLE	06/07/2015	50 000,00	50 000,00		
ANTARTIC FOODS AQUITAINE	05/10/2015	187 500,00	62 500,00		
PYRENEES TOURBE SARL	02/11/2015	140 000,00	0,00		
SARL COUVOIR LATRY	21/03/2016	175 000,00	0,00		
C V A	25/04/2016	175 000,00	0,00		
FROMAGERIE DES ALDUDES	25/04/2016	500 000,00	0,00		
EARL DE LA BIDOUZE	06/06/2016	0,00	0,00		
CORDIER JEROME	06/06/2016	0,00	0,00		
LA BRASSERIE DE LA LUNE	25/04/2016	112 500,00	37 500,00		
ETS CASTAING ET FILS	11/07/2016	112 500,00	37 500,00		
VIVABOIS SARL UNIPERSONNELLE	06/06/2016	30 000,00	10 000,00		
ALTERNATIVE	21/03/2016	90 000,00	30 000,00		
MAISON DUBERNET	25/04/2016	112 500,00	37 500,00		
LABORDE FOIES GRAS	11/07/2016	101 250,00	33 750,00		
NP6 SOLUTIONS	10/10/2016	150 000,00	50 000,00		
CARDOIT MENUISERIES ET AGENCEMENTS CMA	21/11/2016	100 000,00	0,00		
TRIPLE A	21/11/2016	15 000,00	7 500,00		
BORDEAUX ATLANTIQUE BOIS SAS BAB	21/11/2016	200 000,00	0,00		
DP BIOMASSE AQUITAINE	21/11/2016	150 000,00	0,00		
SEOSSE ECO TRANSFORMATION SAS	21/11/2016	400 000,00	0,00		
STELIA AEROSPACE COMPOSITES	21/11/2016	900 000,00	300 000,00		
TRANSPORTS PHILIPPE CAZAUBON	06/06/2016	60 000,00	20 000,00		
FAMILLE ALARY	11/07/2016	30 000,00	15 000,00		
FINANCIERE PATAY ACHARD	11/07/2016	0,00	0,00		
AS GAL DU NORD DEUX SEVRES	19/12/2016	100 000,00	0,00		
AS DEVELOPPEMENT DU PAYS HAUT POITOU ET CLAIN	19/12/2016	100 000,00	0,00		
CCAS DE THENEZAY FRP	17/02/2012	14 348,00	0,00		
ASSO VVF VILLAGES CORDEE	14/11/2011	42 850,00	42 850,00		
COMMUNE AUBIGNE	13/07/2012	6 603,00	0,00		
COMMUNE AUBIGNE	13/07/2012	6 845,00	0,00		
COMMUNE CHAMPDENIERS SAINT DENIS	17/09/2012	5 411,00	0,00		
COMMUNE CHAMPDENIERS SAINT DENIS	17/09/2012	4 998,00	0,00		
COMMUNE CHAMPDENIERS SAINT DENIS	17/09/2012	25 931,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
COMMUNE DE SALLES	17/09/2012	8 442,00	0,00		
COMMUNE DE LA FERRIERE EN PARTHENAY	17/09/2012	8 423,00	0,00		
COMMUNE LA FORET SUR SEVRE	13/07/2012	5 135,00	0,00		
COMMUNE LIMALONGES	17/09/2012	11 054,00	0,00		
COMMUNE LIMALONGES	17/09/2012	3 064,00	0,00		
COMMUNE DE MOUSSAC SUR VIENNE	17/09/2012	13 155,00	0,00		
COMMUNE NAINTRE	04/01/2012	9 441,00	0,00		
COMMUNE NAINTRE	04/01/2012	9 964,00	0,00		
COMMUNE NAINTRE	04/01/2012	8 609,00	0,00		
COMMUNE ROCHEFORT	10/07/2015	57 144,00	14 286,00		
COMMUNE ROM	13/07/2012	9 401,00	0,00		
COMMUNE SAINT MAXIRE	17/09/2012	12 566,00	0,00		
COMMUNE SAINT MAXIRE	17/09/2012	6 150,00	0,00		
COMMUNE SAINT MAXIRE	17/09/2012	1 843,00	0,00		
COMMUNE SAINT MAXIRE	17/09/2012	2 982,00	0,00		
COMMUNE SOUBISE	16/01/2012	52 486,00	0,00		
COMMUNE ST BONNET SUR GIRONDE	19/12/2011	10 870,00	0,00		
COMMUNE ST GENIS DE SAINTONGE	19/12/2011	4 515,00	0,00		
COMMUNE DE ST GEORGES ANTIGNAC	08/06/2012	8 928,00	0,00		
COMMUNE ST GEORGES DE REX	17/09/2012	5 439,00	0,00		
COMMUNE ST GEORGES DE REX	17/09/2012	7 901,00	0,00		
COMMUNE ST GEORGES DU BOIS	17/09/2012	1 728,00	0,00		
SARL ALCABA	23/02/2012	18 722,00	0,00		
SARL BOURON WATT	17/09/2012	10 530,00	0,00		
COMMUNE ST GEORGES DU BOIS	17/09/2012	15 552,00	0,00		
COMMUNE ST ROMAIN	16/01/2012	7 111,00	0,00		
COMMUNE ST ROMAIN	16/01/2012	3 005,00	0,00		
COMMUNE ST ROMAIN	16/01/2012	5 938,00	0,00		
COMMUNE THORIGNY SUR LE MIGNON	17/09/2012	3 686,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	2 267,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	2 266,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	18 536,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	2 525,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	6 619,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	2 870,00	0,00		
COMMUNE VANNEAU IRLEAU	17/09/2012	3 108,00	0,00		
COMMUNE VILLIERS EN PLAINE	17/09/2012	11 895,00	0,00		
COOP AGRICOLE SAUNIERS ILE DE RE	03/10/2011	60 833,00	0,00		
COOPERATIVE AGRICOLE DE MANSLE	17/09/2012	23 730,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
CUMA LA VOULMENTINE	13/02/2012	15 750,00	0,00		
SARL DACGBP	21/11/2016	64 987,50	9 520,50		
SAS DECORABAT	13/09/2013	10 000,00	10 000,00		
EARL DU CHASSERAT	14/12/2011	16 439,00	0,00		
EARL DE LA TROMPETTE	17/09/2012	11 850,00	0,00		
EARL DU BOIS DE BEL AIR	01/08/2011	14 850,00	0,00		
EARL DU BOIS SAINT HILAIRE	29/11/2013	40 535,00	0,00		
EARL MANICOT PERE ET FILS	26/06/2012	27 072,00	0,00		
EARL MEREVE	17/09/2012	27 000,00	0,00		
EARL PATUREAU	08/07/2011	45 992,00	0,00		
EARL PC BREILLAD	21/05/2012	35 000,00	0,00		
EI BOUROUMEAU DIDIER	17/09/2012	9 284,00	0,00		
SARL CAMPING LA VENISE VERTE	15/10/2012	5 366,00	5 366,00		
EI MANGUY JEAN LUC	02/04/2012	12 406,00	0,00		
EI SOUCHARD CEDRIC	17/09/2012	9 512,00	0,00		
ASSOCIATION ESPRIT DE VELOX	15/07/2015	0,00	30 000,00		
FEDERATION DE LA CHATAIGNERIE LIMOUSINE	19/12/2016	0,00	100 000,00		
GAEC BOULE ET FILS	12/12/2011	15 927,00	0,00		
GAEC BOULE ET FILS	12/12/2011	5 340,00	0,00		
GAEC DE LA POINTE	17/09/2012	26 363,00	0,00		
GAEC DE POMMEREAU	17/09/2012	26 541,00	0,00		
GAEC LABELLE	12/12/2011	14 363,00	0,00		
GAEC MALEPINE	08/07/2011	9 983,00	0,00		
HOTEL DE LEUROPE	27/03/2015	20 800,00	8 000,00		
SARL CHEVALIER FREDERIC	06/03/2012	26 400,00	0,00		
SARL CIRCUIT AUTOMOBILE RESTAURATION	13/07/2012	40 535,00	0,00		
SARL CIRCUIT AUTOMOBILE RESTAURATION	17/07/2012	10 995,00	0,00		
SARL CIRCUIT AUTOMOBILE RESTAURATION	17/09/2012	28 892,00	0,00		
SARL COUTELEC	28/06/2012	35 255,00	0,00		
SARL DE LA BROUSSE	17/09/2012	27 476,00	0,00		
SARL DE TOEL	17/09/2012	10 234,00	0,00		
SARL DELAGE SYSTEMES	04/06/2012	42 566,00	0,00		
SARL DELAVEAU JEAN MARC ET AGATHA	17/09/2012	25 455,00	0,00		
SARL DELAVEAU JEAN MARC ET AGATHA	17/09/2012	25 455,00	0,00		
SARL DELSOL	08/07/2011	52 600,00	0,00		
SARL DEMEREAU ENERGIE	30/05/2011	58 000,00	0,00		
SARL ELIDDA	03/10/2011	49 050,00	0,00		
SARL ELIDDA	13/07/2012	34 306,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 593,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 440,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 739,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 506,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 662,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 713,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 604,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	34 214,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 439,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 089,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 524,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 783,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 538,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 533,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 749,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 181,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 125,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 285,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 509,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	31 797,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 556,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 736,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	32 903,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 250,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	31 631,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 528,00	0,00		
SARL EURO TRADES	17/09/2012	33 643,00	0,00		
EURO TRADES 5	17/09/2012	31 308,00	0,00		
SARL FORMASCOPE	26/09/2013	0,00	6 666,66		
SARL GAUDREE TP	17/09/2012	26 669,00	0,00		
SARL GDSOL	17/09/2012	29 838,00	0,00		
GETADE ENVIRONNEMENT	23/01/2015	0,00	10 000,00		
SARL GREENERGIE	17/09/2012	33 974,00	0,00		
SARL GREENERGIE	17/09/2012	33 974,00	0,00		
SARL GREENERGIE	17/09/2012	37 027,00	0,00		
SARL GREENERGIE	17/09/2012	34 026,00	0,00		
SARL HELEXIA SOLAR 7	17/09/2012	32 215,00	0,00		
SARL HELEXIA SOLAR 7	17/09/2012	32 960,00	0,00		
SARL HOTEL DU PALAIS	20/11/2015	34 285,72	8 571,43		
SARL HPA LES CASTORS	21/03/2016	16 428,00	3 286,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SARL LA CLOZURE	17/09/2012	9 558,00	0,00		
LA MECANIQUE CHARENTAISE	27/03/2015	0,00	13 211,04		
SARL LES ROCHERS DU BEL AIR	05/08/2011	49 200,00	0,00		
SARL LES ROCHERS DU BEL AIR	05/08/2011	49 200,00	0,00		
SARL LHERMITAGE	17/09/2012	12 312,00	0,00		
SARL LM SOLEIL EXPLOITATION	17/09/2012	25 503,00	0,00		
SARL LM SOLEIL EXPLOITATION	17/09/2012	25 503,00	0,00		
SARL LOBIER	11/07/2014	25 716,00	8 571,00		
SARL LOCA PARC LOISIRS	12/07/2013	0,00	13 477,00		
SARL LUMIJEF ARCA 2	17/09/2012	28 843,00	0,00		
SARL LUMIMARC ARCA 1	17/09/2012	28 843,00	0,00		
SARL MADESUN	21/05/2012	35 005,00	0,00		
SARL MADESUN	17/09/2012	5 755,00	0,00		
SARL MARANDAT CONSTRUCTION	04/06/2012	43 607,00	0,00		
SARL MIXENERGETIC BRILLAC	12/12/2011	47 588,00	0,00		
SARL MIXENERGETIC BRILLAC	16/01/2012	52 579,00	0,00		
SARL MSG	09/12/2011	59 895,00	0,00		
SARL PAILLER RODOLPHE ET CHRISTELL	17/09/2012	25 455,00	0,00		
SARL PAPIN	20/02/2015	0,00	13 334,00		
SARL PHOTOMAPA	12/09/2011	18 000,00	0,00		
SARL PORENERGIE	08/07/2011	56 307,00	0,00		
SMM SOCIETE DE MAINTENANCE DE MATERIEL	13/07/2012	43 947,00	0,00		
SARL SUIRE REMY	13/02/2012	49 695,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	20 424,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
LE QUART ECU RACONTE PUY DU LAC	10/07/2015	10 000,00	10 000,00		
SARL SUNNPROD 7	17/09/2012	10 101,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	20 424,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	20 424,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	20 424,00	0,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
NOSMOKE	23/01/2015	18 333,34	18 333,33		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
ASS PAYS ADOUR LANDES OCEANES	19/12/2016	100 000,00	0,00		
PAYS COMBRAILLE EN MARCHE	19/12/2016	0,00	100 000,00		
SARL SUNNPROD 9	17/09/2012	27 644,00	0,00		
SARL SUNNPROD 7	17/09/2012	9 765,00	0,00		
PAYS DU GRAND BERGERACOIS	19/12/2016	0,00	30 000,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
PAYS DU HAUT LIMOUSIN	19/12/2016	100 000,00	0,00		
PAYS DU PERIGORD NOIR	19/12/2016	50 000,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	03/10/2011	62 212,00	0,00		
ASS PAYS PERIGORD VERT	19/12/2016	100 000,00	0,00		
SCIC POITOU CHARENTES ENERGIE RENOUVELABLE	13/10/2009	0,00	38 497,80		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	13/07/2012	40 535,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	13/07/2012	40 535,00	0,00		
SCIC POITOU CHARENTES ENERGIE RENOUVELABLE	17/09/2012	28 500,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	21 616,00	0,00		
SCIC POITOU CHARENTES ENERGIE RENOUVELABLE	23/09/2009	0,00	24 684,40		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	36 056,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	21 616,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	30 660,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	30 660,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	30 660,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	29 546,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	29 546,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	29 546,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	29 546,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	18 682,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	19 262,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	19 262,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 044,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	24 766,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	40 535,00	0,00		
SA PHOTOSOL	16/04/2012	30 654,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	30/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	30/01/2012	36 687,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE 7	12/12/2011	46 793,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE 7	16/04/2012	50 363,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE 17	12/09/2011	64 205,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE 17	17/09/2012	13 648,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE 17	17/09/2012	15 533,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	19 262,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 3	16/04/2012	50 363,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 3	03/10/2011	61 477,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 4	03/10/2011	61 967,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 4	12/12/2011	47 105,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 5	03/10/2011	61 477,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 5	14/11/2011	44 374,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 5	21/05/2012	40 758,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 5	16/04/2012	45 845,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	13/07/2012	40 535,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	13/07/2012	40 535,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	13/07/2012	40 535,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 13	03/10/2011	61 967,00	0,00		
SARL TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 15	17/09/2012	18 310,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	19 262,00	0,00		
SARL VMH ENERGIE	12/12/2014	448 653,38	0,00		
SARL VOLTANET	13/07/2012	35 042,00	0,00		
SAS BOIS CHARPENTES ASSEMBLEES	24/04/2015	0,00	10 000,00		
SAS ENSEMBLE	27/03/2015	38 829,60	9 707,00		
SAS LE LOGIS DU PERE	20/02/2015	54 860,00	13 715,00		
SAS LOUISE	25/09/2015	42 056,00	21 028,00		
SAS LUMIERE NOUVELLE D ESNANDES LUNE	13/02/2012	8 665,00	0,00		
SAS LUMIERE NOUVELLE DAYTRE	17/09/2012	13 508,00	0,00		
SAS NIEL ENERGIE	29/08/2011	26 000,00	0,00		
SINGULARITY INSIGHT	17/10/2014	26 666,67	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	30/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	30/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	30/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	13/02/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	13/02/2012	36 687,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/04/2012	34 648,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/04/2012	34 648,00	0,00		
SAS POITOU ENERGY	16/01/2012	36 687,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	9 208,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	11 313,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	11 313,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	11 030,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	7 760,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	9 208,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	11 313,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	9 503,00	0,00		
SAS SPV 12	17/09/2012	9 503,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	11 199,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	10 764,00	0,00		
SUN PREMIER FRANCE 2033	17/09/2012	7 183,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	8 694,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	8 694,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	26 973,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	11 240,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	26 973,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	26 973,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	26 973,00	0,00		
SUN PREMIER FRANCE 2034	17/09/2012	18 662,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	9 253,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	26 973,00	0,00		
SAS SUN PREMIER FRANCE 2031	17/09/2012	26 973,00	0,00		
SCAE DES PERRIERES	13/02/2012	16 980,00	0,00		
SCEA LES COLLINES	17/09/2012	28 307,00	0,00		
SCI JDH	12/12/2011	30 674,00	0,00		
SCIC POITOU CHARENTES ENERGIE RENOUVELABLE	29/12/2009	0,00	37 000,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	14 026,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	27 232,00	0,00		
SA SERGIES	30/05/2011	11 618,00	0,00		
SA SERGIES	30/05/2011	53 632,00	0,00		
SA SERGIES	30/05/2011	9 584,00	0,00		
SA SERGIES	30/05/2011	11 590,00	0,00		
SA SERGIES	08/07/2011	39 680,00	0,00		
SA SERGIES	03/10/2011	40 701,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	27 232,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	12 420,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	39 920,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	39 920,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	17 427,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	17 427,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	49 755,00	0,00		
SA SERGIES	16/01/2012	27 232,00	0,00		
CENTRE D ABATTAGE DE CHALAIS	27/11/2009	29 000,00	12 000,00		
SA SERGIES	16/01/2012	14 026,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SA SERGIES	16/01/2012	14 026,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	30/01/2012	39 586,00	0,00		
SA SERGIES	21/05/2012	39 586,00	0,00		
SIVU VOIRIE CANTON CHEF BOUTONNE	17/09/2012	13 350,00	0,00		
SIVU VOIRIE CANTON CHEF BOUTONNE	17/09/2012	14 070,00	0,00		
HELEXIA SOLAR 7	17/09/2012	29 241,00	0,00		
NOSMOKE	25/04/2014	0,00	41 668,00		
SUN POITOU	17/09/2012	29 690,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE 6	17/09/2012	20 267,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 1	30/05/2011	66 882,00	0,00		
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 1	30/05/2011	43 579,00	0,00		
SARL VMH ENERGIE	12/04/2013	200 000,00	0,00		
MANGEONS BIO ENSEMBLE	12/07/2013	0,00	10 000,00		
LIBNER	23/01/2010	0,00	500 000,00		
LA TONNELLE DE BACCHUS	11/07/2016	0,00	32 200,00		
STUDIO NYX	17/10/2014	80 000,00	0,00		
NOUVELLE LECUILLER	17/10/2014	60 000,00	0,00		
MANUFACTURE FAYE SASU	15/07/2008	50 000,00	0,00		
JEAN DESTVEVE	29/07/2009	0,00	20 000,00		
GALALITUM	17/06/2009	0,00	28 571,42		
STRATINOR S A S U	27/05/2009	114 285,71	0,00		
CANAPES DESIGN	29/10/2009	30 000,00	5 000,00		
LAMELLUX	22/03/2010	10 000,00	10 000,00		
SCI JMBV	13/04/2010	5 658,28	5 658,24		
PAGES VEDRENNE	16/12/2009	15 000,00	15 000,00		
PEARL	23/11/2010	0,00	28 571,43		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SARL GAVANIER	15/10/2010	0,00	12 500,00		
CHATEAU CHERVIX (COMMUNE DE)	11/02/2011	0,00	95 000,00		
SECMIL	30/06/2011	0,00	12 500,00		
LES TROIS TERRITOIRES	28/11/2011	0,00	8 000,00		
SARL PALARD GASTRONOMIE	30/12/2010	0,00	17 023,74		
PRECITOL	20/12/2011	0,00	25 000,00		
TEMAPLAST	02/01/2012	0,00	28 571,48		
PBNCD	24/01/2012	0,00	16 666,70		
LE GENET	13/03/2012	0,00	8 045,58		
LHOMOND PLASTIQUE SASU	25/02/2012	85 714,32	0,00		
M TECKS EAC	27/10/2011	11 500,00	11 500,00		
SA SCIERIES DU LIMOUSIN	21/03/2012	13 485,33	6 742,66		
SA SCIERIES DU LIMOUSIN	21/03/2012	19 152,00	9 576,00		
RIVET PRESSE EDITION	19/06/2012	28 571,48	28 571,42		
M TECKS EAC	27/10/2011	24 245,65	8 081,87		
LAGO CANEDO	09/05/2012	5 897,00	5 897,00		
MEDI PRODUCTIONS	27/08/2012	0,00	28 571,45		
FABREGUE IMPRIMEUR	26/04/2012	0,00	49 332,00		
FRANCEP GARNIER	21/03/2012	0,00	45 714,32		
HRB ET ASSOCIES	15/05/2012	0,00	28 571,42		
EXPEDITION INNOVATION FRUITS LEGUMES	16/11/2012	0,00	28 571,42		
SAS REVIPLAST	08/01/2013	0,00	7 638,95		
DIFFUSION COLLECTIONS SERVICES	11/01/2013	0,00	35 000,00		
LIJE ENTREPRISES	11/01/2013	57 142,85	28 571,43		
LABORATOIRE DENTAIRE MICHEL GOURDY	11/01/2013	0,00	13 428,57		
FAUCHER BERNARD	11/02/2013	0,00	8 333,35		
BONNICHON	11/01/2013	0,00	9 373,74		
SCI LPRI	27/07/2012	9 359,09	9 359,13		
AGROPACK	20/03/2013	5 082,86	5 082,86		
FISA PAC	22/04/2013	0,00	16 537,50		
MALAQUI ET FILS	23/01/2013	0,00	47 794,00		
STIMECA	28/06/2013	28 571,42	28 571,43		
Maqprint - avance	20/03/2013	0,00	72 675,00		
FERME EOLIENNE MONTS RILHAC LASTOURS	26/04/2012	95 238,09	9 523,81		
MECABRIVE INDUSTRIES	28/06/2013	150 000,00	75 000,00		
CM RAFFAILLAC	07/08/2013	11 428,64	11 428,56		
BROUSSAUD TEXTILES	06/09/2013	0,00	6 965,84		
BROUSSAUD TEXTILES	06/09/2013	0,00	33 333,34		
EN SOUDAGE	24/10/2013	20 000,00	20 000,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
BRIAL	24/10/2013	22 857,15	11 428,57		
ALLANDE	24/10/2013	0,00	33 333,33		
FINI METAUX	24/10/2017	25 714,32	25 714,28		
MECA SERVICE HYDRO HOLDING MS2H	25/11/2013	14 285,71	14 285,74		
DUBOIS ET ASSOCIES	02/12/2013	57 142,90	28 571,42		
PONTY COMPOST ENVIRONNEMENT	07/10/2013	0,00	10 000,00		
CERINNOV GROUP	24/07/2013	19 800,00	19 800,00		
SAS REBEYROLE	01/04/2014	42 855,00	21 429,00		
ETUDES HYDRAULIM	01/04/2014	57 145,00	28 571,00		
SARL JEAN PAUL BETOULLE	11/04/2014	44 444,45	11 111,11		
LE FOURNIL DE SAINT GENCE	03/02/2014	3 116,72	3 116,71		
STE NOUVELLE DALAUDIERE FRANKEN	13/05/2014	0,00	83 333,32		
SARL DAVID ROCHE	11/06/2014	0,00	12 000,00		
SNEM	17/06/2014	0,00	142 857,16		
CERINNOV GROUP	13/05/2014	57 142,90	28 571,42		
BORZEIX ET BESSE	17/06/2014	47 142,90	23 571,42		
SARL RO & CO	17/06/2014	0,00	5 000,00		
NOVAE	01/04/2014	0,00	4 240,00		
ALEDA SAS	24/10/2013	50 000,00	25 000,00		
ALEDA SAS	13/05/2014	57 142,86	28 571,43		
CERADROP	15/09/2014	13 479,44	4 493,14		
CERADROP	15/09/2014	36 482,16	12 160,71		
CERINNOV GROUP	24/07/2013	6 428,57	6 428,57		
SOCIETE DES ETS LASCAUX	17/06/2014	21 428,58	10 714,29		
IMAO	11/07/2014	57 142,90	28 571,42		
CORREZE RECUPERATION SAS	11/07/2014	22 876,15	7 625,37		
PROJET FONDS FORESTIER LIMOUSIN	11/08/2014	0,00	22 000,00		
SCI D4B	04/08/2014	111 395,00	22 279,00		
FINANCIERE CURIEN	04/11/2014	12 857,15	6 428,57		
LES PLAISIRS PATISSIERS	06/11/2014	133 333,34	22 222,22		
SGR MAINTENANCE	04/11/2014	37 500,00	12 500,00		
INDICIA PRODUCTION	10/11/2014	25 000,00	12 500,00		
GEERLOFS	11/12/2014	71 607,40	23 869,12		
INGEPOLE	02/01/2012	22 857,15	11 428,57		
PIXINE	29/01/2015	0,00	5 000,00		
SAS ALONSO - avance	29/01/2015	0,00	30 000,00		
LEJM	02/02/2015	77 500,00	0,00		
NEWSINAM	05/02/2015	0,00	21 428,60		
SAS TIGR	04/02/2015	40 000,00	20 000,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
DANSE AZUR	07/01/2015	13 720,00	13 720,00		
SPF	05/03/2015	131 250,00	0,00		
CERINNOV	19/02/2015	58 221,44	29 110,72		
LIMOUSIN FERMETURES	17/04/2015	30 000,00	7 500,00		
OPALE ENERGIE	09/04/2015	18 000,00	18 000,00		
ATULAM	02/02/2015	0,00	59 749,60		
ATULAM	02/02/2015	0,00	28 876,60		
BRILLAC	18/05/2015	85 714,28	28 571,43		
VEDRENNE	26/05/2015	37 777,80	7 555,55		
PROXIMIT	18/05/2015	42 857,15	14 285,71		
INTERSAC DEVELOPPEMENT	18/05/2015	26 666,68	13 333,33		
MEYZIE TP	05/05/2015	57 142,85	28 571,43		
CADENET JOACHIM	19/06/2015	0,00	1 000,00		
EYREIN INDUSTRIE	18/05/2015	50 717,56	16 905,86		
SOLIBIO	24/06/2015	33 333,32	16 666,66		
CENTRE DE VALORISATION AGRO RESSOURCES	25/06/2015	32 000,00	8 000,00		
I CERAM	26/06/2015	25 000,00	25 000,00		
HLF ECOM	29/07/2015	128 571,43	0,00		
RESIDENCE BAUDIN	29/07/2015	73 285,72	24 428,57		
MLCN SPORTS	06/08/2015	51 428,60	17 142,85		
BIBLIOTHEQUE POUR L ECOLE	06/08/2015	33 333,36	16 666,66		
FG RESTAURATION	29/07/2015	7 600,00	7 600,00		
BLANCHON	11/05/2015	79 500,00	19 875,00		
IMAO	21/07/2015	53 270,36	26 635,16		
SOCIETE NOUVELLE KATZ INDUSTRIE	01/10/2015	54 320,00	10 864,00		
ELC	15/06/2015	23 333,32	11 666,66		
G D PAINS	02/10/2015	8 000,00	8 000,00		
LD SONORE	01/10/2015	40 000,00	20 000,00		
VOYAGES ET TRANSPORTS LALOI	13/10/2015	14 000,00	7 000,00		
C CHASSAGNE	13/10/2015	22 500,00	5 625,00		
PORCELAINE PIERRE ARQUIE	13/10/2015	64 285,72	21 428,57		
PROCOP SAS	27/11/2015	85 714,29	28 571,43		
AGENCE COMEVENTS	02/01/2012	0,00	9 500,00		
SARL ILLUSTRATION TEXTE IMAGES	26/11/2015	75 000,00	25 000,00		
REPROTECH SARL	17/06/2016	37 142,87	9 285,71		
EHT	22/06/2016	3 750,00	3 750,00		
COULEUR CAFE DISTRIBUTION	22/06/2016	37 500,00	7 500,00		
RELIER DANIEL	22/06/2016	12 800,00	6 400,00		
FORMEUROP SN	22/06/2016	85 714,29	21 428,57		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
SARL ENTREPRISE R. TALLET	06/06/2016	0,00	48 000,00		
AGISCOM	18/07/2016	26 000,00	13 000,00		
GREEN HABITAT	07/12/2015	85 634,84	21 408,71		
LACHAUD	17/10/2016	45 714,29	11 428,57		
LIJE TECHNOLOGIES	24/11/2016	15 000,00	7 500,00		
CDR ENVIRONNEMENT	08/11/2016	142 857,14	28 571,43		
DELICES DES ABEILLES	29/07/2016	20 000,00	10 000,00		
ATELIER GRAPHIQUE	02/11/2015	16 666,66	8 333,33		
MAISON FAURIE	19/12/2016	60 000,00	15 000,00		
RIVET PRESSE EDITION	05/01/2017	75 000,00	25 000,00		
LA PAUSE CAFE	10/01/2017	56 250,00	11 250,00		
LEITMOTIV PRODUCTION	07/12/2015	2 571,44	857,14		
FILATURE DE ROUGNAT	14/12/2015	25 714,28	8 571,43		
BERNIER SERVICE	07/12/2015	47 142,88	15 714,28		
MAQINVEST	02/01/2012	85 714,32	28 571,42		
LIMOUSIN BOIS ABOUTE FEUILLUS	09/12/2015	153 125,00	21 875,00		
MAISON LEPETIT	09/11/2016	24 000,00	12 000,00		
TERMINAL BOIS NORD 19	10/11/2016	80 000,00	40 000,00		
GREEN HABITAT	24/11/2016	114 285,72	22 857,14		
BRUNO MERCIER	30/11/2016	0,00	14 285,72		
CASEM	08/12/2015	44 999,99	12 857,14		
ETS ANDRE RITOU	21/11/2016	10 000,00	5 000,00		
DAGUET	19/12/2016	49 285,72	9 857,14		
GEORGES MORAND	03/11/2014	57 142,87	14 285,71		
IDMC MANUFACTURE	28/03/2013	10 714,30	5 357,14		
IDMC MANUFACTURE	28/03/2013	46 428,60	23 214,28		
PERFECTA	28/01/2010	20 000,00	20 000,00		
SICA DU ROSEIX	28/06/2011	32 000,00	16 000,00		
LEUKOS SARL	28/06/2011	0,00	13 339,26		
ETUDES ET ENTREPRISES J M FREYSSINET	27/06/2013	21 428,58	21 428,57		
GP AUTOMOBILES	27/06/2013	6 666,66	0,00		
LAFOND	30/06/2014	8 571,42	4 285,71		
HYDROPHIL	30/06/2014	100 000,00	25 000,00		
ETS MARCEL COUDRE	25/09/2014	10 000,00	10 000,00		
MADELEINES BIJOU	22/10/2015	0,00	188 250,00		
SOCIETE HYDRAULIQUE MOULIN RICHARD	30/06/2014	100 000,00	25 000,00		
IMPRIMERIE DU CORREZIEN	26/11/2015	0,00	11 017,32		
SCTE HYDRAULIQUE MOULIN SAINT GERALD	27/11/2014	100 000,00	25 000,00		
SARL ISOLATION DU CENTRE	10/10/2016	112 500,00	18 750,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
PASCAL ORINE	29/10/2009	595,61	5 952,30		
METALLURGIE USSELOISE GUILLAUME	20/07/2010	0,00	6 795,00		
EARL COUVOIR DE HAUTE CHALOSSE	15/05/2017	512 500,00	0,00		
COUVOIR DE LA COTE D'ARGENT	10/07/2017	112 500,00	37 500,00		
SOLA	13/03/2017	71 428,58	14 285,71		
SARL DYNAMIC MOTEUR	13/03/2017	12 000,00	4 000,00		
FRANCE PARATONNERRES SAS	13/03/2017	142 857,14	28 571,43		
PALETTES DISTRIBUTION SAS	03/04/2017	200 000,00	0,00		
YOOJI	03/04/2017	280 000,00	70 000,00		
ROBOTICS INDUSTRY	15/05/2017	96 000,00	24 000,00		
MAHLER DEVELOPPEMENT	15/05/2017	171 428,57	28 571,43		
CHAMBERLAN	15/05/2017	26 793,33	13 396,67		
ACA (33)	13/03/2017	360 000,00	90 000,00		
AUX FOLIES GOURMANDES	03/04/2017	25 000,00	5 000,00		
SAINT PALAIS SARL	15/05/2017	96 500,00	0,00		
LA NOUVELLE MIROITERIE LANDAISE	03/04/2017	0,00	0,00		
ATELIER DU CHALET AQUITAIN	10/07/2017	0,00	0,00		
LA GARE HAUTEFORT	10/07/2017	150 000,00	50 000,00		
SODIFERBAT	15/05/2017	160 000,00	40 000,00		
SCIERIE LABADIE SA	10/07/2017	200 000,00	0,00		
DEGUILLAUME	15/05/2017	142 857,14	28 571,43		
STEELSTONE	10/07/2017	337 500,00	112 500,00		
STE COOPERATIVE ARTISANS PLOMBIERS	10/07/2017	30 000,00	10 000,00		
SAS INBAT	15/05/2017	120 000,00	30 000,00		
AGB	10/07/2017	262 500,00	87 500,00		
CURSOL SPORT	09/10/2017	0,00	200 000,00		
COMABAT REALISATION SARL	03/04/2017	30 000,00	10 000,00		
CHAUDRONNERIE TUYAUTERIE INDUST MOKHTARI	10/07/2017	67 500,00	22 500,00		
FINANCIERE CAMILLE GODARD	10/07/2017	300 000,00	0,00		
SERIPANNEAUX	17/11/2017	337 500,00	112 500,00		
AIME MER	17/11/2017	0,00	400 000,00		
GEORGES MORAND	17/11/2017	400 000,00	0,00		
STE NOUVELLE MEGISSERIE COLOMBIER	17/11/2017	300 000,00	0,00		
SA ETS PARIS	10/07/2017	135 000,00	45 000,00		
ACCECIA	17/11/2017	80 000,00	0,00		
JMDW	17/11/2017	300 000,00	100 000,00		
PETR VALLEE DORDOGNE CORREZIENNE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
CA DU GRAND GUERET	17/11/2017	50 000,00	0,00		
COMMUNAUTE DE COMMUNES MONTS ET VALLEES OUEST CREUSE	17/11/2017	0,00	50 000,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
CA TULLE AGGLO	17/11/2017	50 000,00	0,00		
PETR PAYS MONTS ET BARRAGES	17/11/2017	50 000,00	0,00		
PETR HAUTE LANDE	17/11/2001	50 000,00	0,00		
CA BASSIN DE BRIVE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
ASSO QUESTION CULTURE	17/11/2017	0,00	100 000,00		
CC DU VAL DE L EYRE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
PETR PAYS LANDE NATURE COTE AGRENT	17/11/2017	50 000,00	0,00		
SM DU PAYS SUD GIRONDE - SM PAYS HAUT ENTRE DEUX MERS	17/11/2017	50 000,00	0,00		
SM DU GRAND PAU	17/11/2017	50 000,00	0,00		
SM PAYS MEDOC	17/11/2017	50 000,00	0,00		
CA PAYS BASQUE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
SM PAYS D EGATINE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
SM DU PAYS DE SAINTONGE ROMANE	17/11/2017	100 000,00	0,00		
PETR PAYS RUFFECOIS	17/11/2017	50 000,00	0,00		
CC DE CHARENTE LIMOUSINE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
PETR PAYS MARENNES OLERON	17/11/2017	50 000,00	0,00		
CC DE LA HAUTE SAINTONGE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
CC AUNIS ATLANTIQUE	17/11/2017	50 000,00	0,00		
BLOMKAL SARL	05/02/2018	0,00	250 000,00		
ASSO INITIATION ENV CONNAISSANCE NATURE - CPIE DE LA CORREZE	13/03/2018	68 842,31	0,00		
L ESCURO - CPIE DES PAYS CREUSOIS	13/03/2018	167 463,90	0,00		
DELIDESS	23/04/2018	400 000,00	0,00		
LES JARDINS DE L ORBRIE	10/07/2017	198 750,00	66 250,00		
CANOPEE	23/04/2018	70 000,00	0,00		
ETS DESCHAMPS ET FILS SAS	23/04/2018	500 000,00	0,00		
CHARLEMAGNE SARL	28/05/2018	140 000,00	0,00		
GROUPE INTERACTION SAS	28/05/2018	650 000,00	0,00		
ASSO LIMOUSIN NATURE ENVIRONNEMENT LNE	09/07/2018	192 719,00	0,00		
EPSILON COMPOSITE	09/07/2018	2 000 000,00	0,00		
LIGUE ENSEIGNEMENT FAL CORREZE	09/07/2018	74 328,00	0,00		
AQUITAINE CAOUTCHOUC 2000 SAS	28/05/2018	60 000,00	0,00		
SARL LASPEGOUR	09/07/2018	0,00	400 000,00		
PLASTINOV SNE SAS	09/07/2018	0,00	125 000,00		
BESSE ET AUPY INDUSTRIE SAS	09/10/2017	112 500,00	37 500,00		
2D 3 D ANIMATIONS SA	09/07/2018	75 000,00	0,00		
RABOPALE SASU	09/07/2018	120 000,00	30 000,00		
FRENCH DESSERTS	08/10/2018	150 000,00	0,00		
BLANCHISSERIE DU LIMOUSIN	08/10/2018	250 000,00	0,00		
SARL CORTEX PRODUCTION	08/10/2018	130 000,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
VOLTAERO SAS	09/07/2018	250 000,00	0,00		
AH	16/11/2018	13 550,00	0,00		
PASS SUD CHARENTE	16/11/2018	0,00	8 000,00		
POLE TOURISTIQUE SUD CHARENTE	16/11/2018	17 595,00	0,00		
ESPACE NUMERIQUE SUD CHARENTE	16/11/2018	0,00	12 056,00		
SOTECH TECHNOLOGIES SERVICES SARL	09/07/2018	120 000,00	0,00		
SM FRANCE	08/10/2018	0,00	370 000,00		
ARCHEOLOGIE PAYSAGE	16/11/2018	0,00	16 722,00		
CREUSE TOUJOURS	16/11/2018	12 000,00	0,00		
ECOLE BUISSONNIERE	16/11/2018	0,00	8 000,00		
KAYAK CLUB DE TULLE	16/11/2018	5 998,00	0,00		
ROMAIN MICHEL ET COMPAGNIES	16/11/2018	12 061,00	0,00		
NAUT ACTIVE	16/11/2018	4 892,00	0,00		
ROCK EN MARCHE	16/11/2018	0,00	12 000,00		
SPORT NATURE VEZERE CANTON TREIGNAC	16/11/2018	14 218,00	0,00		
ASSO TUBERCULTURE CHANTEIX	16/11/2018	9 760,00	0,00		
ZICANOUIIC	16/11/2018	10 989,00	0,00		
LA COMPAGNIE TAIKO	16/11/2018	10 119,00	0,00		
SGH NOUVELLE AQUITAINE SAS	08/10/2018	0,00	300 000,00		
OCEAN & BOIS SCOP	16/11/2018	100 000,00	0,00		
SOLLICE BIOTECH SAS	08/10/2018	500 000,00	0,00		
AKIRA MECATURBINES SAS	08/10/2018	350 000,00	0,00		
TRADITION ET TERROIR DU SUD OUEST SAS	08/10/2018	400 000,00	0,00		
CYBE GROUP SA	16/11/2018	0,00	240 000,00		
SCIC SUGARAI	16/11/2018	28 696,00	0,00		
LA MAISON D ELA MONTAGNE	16/11/2018	19 309,00	0,00		
REGGAE SUN SKA	16/11/2018	0,00	3 847,00		
ASSOCIATION ESPACES NATURELS DU LIMOUSIN	08/10/2018	330 560,00	0,00		
APPAREILLAGES ET BANCS HYDRAULIQUES CHATELLERAULT SARL	16/11/2018	450 000,00	0,00		
LA MANUFACTURE CHARENNAISE SAS	09/07/2018	0,00	500 000,00		
CHARCUTERIE DE CAMPAGNE VAUX SAS	16/11/2018	0,00	0,00		
POLE VIANDES LOCALES SAS	16/11/2018	110 000,00	0,00		
ALAMIGEON PAPERS AND TECHNOLOGIES SAS	23/04/2018	350 000,00	0,00		
ASSO LE BRUIT DE LA MUSIQUE	16/11/2018	11 740,00	0,00		
BATERLINK SAS	16/11/2018	150 000,00	0,00		
CHINVEST SAS	16/11/2018	500 000,00	0,00		
CARUG COMITE AMENAGEMENT RURAL ET URBAIN DE LA GATINE	16/11/2018	0,00	10 563,00		
HYPREVENTION SAS	08/10/2018	0,00	100 000,00		
BL EMBALLAGES SARL	16/11/2018	120 000,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
REGGAE SUN SKA	16/11/2018	200 000,00	0,00		
SOCIETE CADRAN L EMPERERU D USSEL	16/11/2018	250 000,00	0,00		
OCQUETEAU SA	16/11/2018	0,00	400 000,00		
CUMA AGRO AQUITAINE	16/11/2018	200 000,00	0,00		
ALDUDEKO IBARRA BETI AINTZINA	15/02/2019	16 000,00	0,00		
KALEIS CHOEUR DES JEUNES EN LIMOUSIN	15/02/2019	0,00	11 740,00		
LES JARDINS RESPECTUEUX	15/02/2019	6 971,00	0,00		
MONTGOLFIERE CENTER	15/02/2019	40 000,00	0,00		
CRYSTAL GOURMET	15/02/2019	16 000,00	0,00		
SAS LES NOUVELLES MENUISERIES GREGOIRE	15/02/2019	1 700 000,00	0,00		
FRAGMENT S	15/02/2019	13 912,00	0,00		
RASSAT ELISABETH	15/02/2019	7 200,00	0,00		
EREL CHAUSSURES DE FRANCE SAS	15/02/2019	120 000,00	0,00		
ASS BARBELIZIENNE DES COMMERCANTS ET PROFESSIONNELS	01/04/2019	12 000,00	0,00		
SECOMÉ	08/10/2018	240 000,00	0,00		
V&FRUITS SARL	01/04/2019	0,00	350 000,00		
FRANCE CONFECTION	01/04/2019	500 000,00	0,00		
APN	01/04/2019	300 000,00	0,00		
IMPLANET	01/04/2019	500 000,00	0,00		
TRANSPORTS GUYAMIER	01/04/2019	200 000,00	0,00		
DUHALDE PANPI SARL	15/02/2019	100 000,00	0,00		
SARL SANILEA	01/04/2019	150 000,00	0,00		
SARL FUTURAMAT	01/04/2019	160 000,00	0,00		
ETS GUILLAUMIE	01/04/2019	200 000,00	0,00		
GROUPE INTERACTION SAS	24/05/2019	650 000,00	0,00		
VILLA MARTHE	24/05/2019	23 812,00	0,00		
MISE EN PLACE RESEAU FESTIVALS GARTEMPE	24/05/2019	56 558,00	0,00		
COMITE FETES SARRAN	24/05/2019	11 627,00	0,00		
COMITE FRAISE BEAULIEU	24/05/2019	7 200,00	0,00		
ASSO NOUS AUTRES	24/05/2019	4 000,00	0,00		
ASSO AFOULKI	24/05/2019	8 000,00	0,00		
LUD	24/05/2019	4 345,00	0,00		
CREA	24/05/2019	24 877,00	0,00		
GATIN EMOIS	16/11/2018	19 385,00	0,00		
MONT PLATEAU	24/05/2019	6 788,00	0,00		
LATILLE DISTRIB	08/07/2019	16 000,00	0,00		
F2J STAMPING BESSINES	08/07/2019	600 000,00	0,00		
LA MAISON D ELA MONTAGNE	08/07/2019	19 309,00	0,00		
ASS BELLAC SUR SCENE	08/07/2019	16 868,00	0,00		

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Bénéficiaires	Date de la délibération	Encours restant dû au 31/12/N	Montant de l'annuité recouvré		ICNE de l'exercice
			Capital	Intérêts	
CENTRE NATIONAL DE LA PROPRIETE FORESTIERE SERVICES GENERAUX CRPF NOUVELLE AQUITAINE	08/07/2019	25 710,00	0,00		
CENTRE NATIONAL DE LA PROPRIETE FORESTIERE SERVICES GENERAUX CRPF NOUVELLE AQUITAINE	08/07/2019	21 175,00	0,00		
FED MEDOC INITIATIVES	08/07/2019	4 756,00	0,00		
GEORGES MORAND	08/07/2019	200 000,00	0,00		
DRAKKAR BOIS	24/05/2019	150 000,00	0,00		
ECOLE MUSIQUE ARPEGE	08/07/2019	15 548,00	0,00		
GOURMANDISE SANTE	01/04/2019	150 000,00	0,00		
GROUPE PANTHER SA	01/04/2019	500 000,00	0,00		
SPORT OCEAN FINANCE	01/04/2019	150 000,00	0,00		
XL METHALANDES	01/04/2019	500 000,00	0,00		
CONFRERIE TABLIERS NOIRS HT POITOU	07/10/2019	6 851,00	0,00		
ASS DES LASSES MARENNAISES	07/10/2019	2 330,00	0,00		
DIFF ART	07/10/2019	20 000,00	0,00		
MAISON DU PATRIMOINE	07/10/2019	20 000,00	0,00		
MARENNES OLERON TV	07/10/2019	35 468,00	0,00		
ASS PROD ASPERGES BLAYAIS	07/10/2019	9 600,00	0,00		
SERTA AEROSPACE ET DEFENCE	08/07/2019	600 000,00	0,00		
CDB ET CIE	08/07/2019	200 000,00	0,00		
BRIONNE	08/07/2019	250 000,00	0,00		
CINQ MC	24/05/2019	300 000,00	0,00		
GALILEE	08/07/2019	300 000,00	0,00		
LES FERMIERS DU MARAIS POITEVIN	07/10/2019	44 000,00	0,00		
STE COOP AGRI DES ELEVEURS ORYLAC CEO	07/10/2019	32 000,00	0,00		
A LA FERME D AUNIS	07/10/2019	44 000,00	0,00		
TREIGNAC VEZERE 2019	07/10/2019	16 364,00	0,00		
NOUVEAUX ETS C.M.I	08/07/2019	150 000,00	0,00		
LIBERTY FOUNDRY POITOU	16/11/2018	1 700 000,00	0,00		
ACTION SOCIALE	18/12/2017	209 087,45	150 511,72		

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES	B7.1

DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES = A + B		496 095 192,53	495 983 827,92
16 Emprunts et dettes assimilées (A)		129 800 000,00	129 688 635,39
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	123 800 000,00	123 784 559,92
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	6 000 000,00	5 904 075,47
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)		366 295 192,53	366 295 192,53
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	366 295 192,53	366 295 192,53

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
Dépenses à couvrir par des ressources propres	495 983 827,92	0,00	355 730 701,88	851 714 529,80

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES	B7.2

RESSOURCES PROPRES

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b		1 362 741 770,39	III 833 218 562,83
Ressources propres externes de l'année (a)		50 207 000,00	57 524 704,66
10222	FCTVA	39 000 000,00	41 447 045,04
10228	Autres fonds	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
271	Titres immobilisés (droits de propriété)	91 000,00	991 763,24
2743	Prêts au personnel	79 000,00	156 224,96
2745	Avances remboursables	10 767 000,00	14 658 987,91
275	Dépôts et cautionnements versés	270 000,00	270 683,51
Ressources propres internes de l'année (b)		1 312 534 770,39	775 693 858,17
169	Primes de remboursement obligations	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
261	Titres de participation	0,00	45 000,00
27...	Autres immobilisations financières		
28...	Amortissement des immobilisations		
28031	Frais d'études	494 982,41	494 982,41
28033	Frais d'insertion	2 239,61	2 239,61
2804112	Subv. Etat : Bâtiments, installations	15 448 958,66	15 448 958,66
2804113	Subv. Etat : Projet infrastructure	1 229 052,00	1 229 052,00
2804121	Subv. Régions : Bien mobilier, matériel	669 223,28	669 223,28
2804122	Subv. Régions : Bâtiments, installations	1 185 713,96	1 185 713,96
2804131	Subv. Dpt : Bien mobilier, matériel	365 886,03	365 886,03
2804132	Subv. Dpt : Bâtiments, installations	17 620 850,73	17 620 850,73
2804133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	927 159,37	927 159,37
2804141	Subv. Cne : Bien mobilier, matériel	3 407 036,64	3 407 036,64
2804142	Subv. Cne : Bâtiments, installations	61 838 883,07	61 838 883,07
2804143	Subv. Cne : Projet infrastructure	302 817,54	302 817,54
2804151	Subv. Grpt : Bien mobilier, matériel	2 109 973,96	2 109 973,96
2804152	Subv. Grpt : Bâtiments, installations	10 086 497,09	10 086 497,09
2804161	Subv. SPIC : Bien mobilier, matériel	52 356,57	52 356,57
2804162	Subv. SPIC : Bâtiments, installations	462 502,00	462 502,00
2804163	Subv. SPIC : Projet infrastructure	169 284,00	169 284,00
28041711	Subv. SNCF : Bien mobilier, matériel	18 393 343,81	18 393 343,81
28041712	Subv. SNCF : Bâtiments, installations	4 027 565,51	4 027 565,51
28041713	Subv. SNCF : Projet infrastructure	1 098 947,88	1 098 947,88
28041721	Subv. RFF : Bien mobilier, matériel	2 025 701,46	2 025 701,46
28041722	Subv. RFF : Bâtiments, installations	7 553 480,20	7 553 480,20
28041723	Subv. RFF : Projet infrastructure	20 384 957,21	20 384 957,21
28041782	Subv. Autres : Bâtiments, installations	6 529,60	6 529,60
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	24 431 459,57	24 431 459,57
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	42 281 362,21	42 281 362,21
2804183	Autres org pub-Proj infrastruct int nat.	546 113,71	546 113,71
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	88 213 571,27	88 213 571,27
280422	Privé : Bâtiments, installations	31 676 063,54	31 676 063,54
280423	Privé : Projet infrastructure	2 155 308,82	2 155 308,82
280431	Subv. Scol : Bien mobilier, matériel	4 068 572,04	4 068 572,04
280432	Subv. Scol : Bâtiments, installations	3 698 490,50	3 698 490,50
2804411	Sub nat org pub - Biens mob, mat, études	5 220,00	5 220,00

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
2804412	Sub nat org pub - Bâtiments, installat°	273 054,00	273 054,00
2804421	Sub nat privé - Biens mob, mat, études	6 461,43	6 461,43
28045	Subv. d'équipement versées aux tiers	281 653 134,74	281 653 134,74
28051	Concessions,droits similaires,brevets,..	3 897 309,14	3 897 309,14
28121	Plantations d'arbres et d'arbustes	3 688,00	3 688,00
28128	Autres aménagements de terrains	62 034,54	62 034,54
281311	Bâtiments administratifs	1 686 499,48	1 686 499,48
281312	Bâtiments scolaires	54 481 696,84	54 481 696,84
281314	Bâtiments culturels et sportifs	297 708,00	297 708,00
281318	Autres bâtiments publics	3 804 006,36	3 804 006,36
28132	Bâtiments privés	5 464,00	5 464,00
281351	Bâtiments publics	18 487 174,54	18 487 174,54
2814	Constructions sur sol d'autrui	197,52	197,52
28151	Réseaux de voirie	7 161,00	7 161,00
28152	Installations de voirie	355 928,86	355 928,86
28153	Réseaux divers	803 301,70	803 301,70
281572	Matériel technique scolaire	6 326 567,19	6 326 567,19
281578	Autre matériel technique	5 190 121,05	5 190 121,05
28158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	67 566,98	67 566,98
281721	Plantat° arbres, arbustes (m. à dispo)	2 024,00	2 024,00
281728	Autres agencements (m. à dispo)	23 426,00	23 426,00
2817311	Bâtiments administratifs (m. à dispo)	867,00	867,00
2817312	Bâtiments scolaires (m. à dispo)	9 995 681,35	9 995 681,35
2817318	Autres bâtiments publics (m. à dispo)	35 575,00	35 575,00
281735	Installations générales (m. à dispo)	3 533 735,29	3 533 735,29
281751	Réseaux de voirie (m. à dispo)	51 530,00	51 530,00
281752	Installations de voirie (m. à dispo)	236,00	236,00
281753	Réseaux divers (m. à dispo)	50 413,00	50 413,00
2817578	Autre matériel technique (m. à dispo)	22 449,00	22 449,00
281758	Autres inst.,matériel,outil. techniques	98 113,29	98 113,29
2817831	Matériel informatiq scolaire (m. à dispo)	874,00	874,00
2817838	Autre matériel informatique (m. à dispo)	3 668,00	3 668,00
2817841	Mobiliers scolaires (m. à dispo)	11 676,32	11 676,32
281785	Matériel de téléphonie	20 803,00	20 803,00
281788	Autres immo. corporelles (m. à dispo)	20 210,00	20 210,00
28181	Installations générales, aménagt divers	71 114,20	71 114,20
281821	Matériel de transport ferroviaire	1 949,00	1 949,00
281828	Autres matériels de transport	940 701,76	940 701,76
281831	Matériel informatique scolaire	6 861 262,82	6 861 262,82
281838	Autre matériel informatique	1 427 578,90	1 427 578,90
281841	Matériel de bureau et mobilier scolaires	2 996 839,76	2 996 839,76
281848	Autres matériels de bureau et mobiliers	611 425,44	611 425,44
28185	Matériel de téléphonie	421 858,32	421 858,32
28188	Autres immo. corporelles	2 998 844,10	2 998 844,10
481...	Charges à rép. sur plusieurs exercices		
4816	Frais émission emprunts	61 823,00	61 823,00
4817	Indemnités de renégociation de la dette	1 035 000,00	1 035 000,00
954	Produits des cessions d'immobilisations	6 863 500,00	0,00
951	Virement de la section de fonctionnement	530 022 412,22	0,00

Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
------------------------------	--	--	---	----------

Total ressources propres disponibles	833 218 562,83	0,00	0,00	355 730 701,88	1 188 949 264,71
---	-----------------------	-------------	-------------	-----------------------	-------------------------

		Montant	
Dépenses à couvrir par des ressources propres	II		851 714 529,80
Ressources propres disponibles	IV		1 188 949 264,71
Solde	V = IV – II (2)		337 234 734,91

(1) Les comptes 169, 26, 27, 28 et 481 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Indiquer le signe algébrique.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

CREDIT BAIL FISCAL⁽¹⁾

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D’ENSEMBLE	B8

CREDIT BAIL FISCAL(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	8 890 924,71	70 Produits services, domaine, ventes div	889 092,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	0,00	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		8 890 924,71	Total recettes réelles et mixtes	889 092,00
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		8 890 924,71	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	889 092,00
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		8 890 924,71	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	889 092,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

CREDIT BAIL FISCAL⁽¹⁾

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	8 890 924,71
61221	MATERIEL ROULANT	8 890 924,71
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		8 890 924,71

042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES		8 890 924,71
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

CREDIT BAIL FISCAL(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	889 092,00
7083	LOCATIONS DIVERSES (AUTRES QU'IMMEUBLES)	889 092,00
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		889 092,00

042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES		889 092,00
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

CREDIT BAIL FISCAL(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

CREDIT BAIL FISCAL(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

PATRIMOINE REGION SOUMIS A TVA(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	1 440,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	86 549,64	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	126 293,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
Total des programmes d'équipement		0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		214 282,64	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		214 282,64	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D’ENSEMBLE	B8

PATRIMOINE REGION SOUMIS A TVA(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	235 306,15	70 Produits services, domaine, ventes div	0,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	0,00	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	389 903,10
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		235 306,15	Total recettes réelles et mixtes	389 903,10
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		235 306,15	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	389 903,10
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		449 588,79	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	389 903,10

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

PATRIMOINE REGION SOUMIS A TVA(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	235 306,15
60612	ENERGIE ET ELECTRICITE	21 609,49
60632	FOURNITURES DE PETIT EQUIPEMENT	1 147,00
6132	LOCATIONS IMMOBILIERES	128 217,03
61358	AUTRES	2 808,00
614	CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIETE	537,68
615221	ENTRETIEN ET REPARATIONS BATIMENTS BATIMENTS PUBLICS	44 962,11
61558	ENTRETIEN ET REPARATIONS AUTRES BIENS MOBILIERES	1 227,55
617	ETUDES ET RECHERCHES	900,00
6226	HONORAIRES	18 478,22
6227	FRAIS D'ACTE ET DE CONTENTIEUX	732,50
6241	TRANSPORTS DE BIENS	2 209,42
6282	FRAIS DE GARDIENNAGE	1 774,21
6283	FRAIS DE NETTOYAGE DES LOCAUX	9 827,94
6288	AUTRES	875,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		235 306,15

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		235 306,15
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

PATRIMOINE REGION SOUMIS A TVA(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	389 903,10
752	REVENUS DES IMMEUBLES	331 816,19
7588	AUTRES PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	58 086,91
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		389 903,10
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>
TOTAL RECETTES		389 903,10

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

PATRIMOINE REGION SOUMIS A TVA(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	1 440,00
2031	FRAIS D'ETUDES	1 440,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	86 549,64
21351	INSTAL. GENER. AGENCEMETS, AMENAGTS CONSTRUCT - BAT. PUBLICS	85 902,74
21838	AUTRES IMMOS CORPORELLES AUTRE MATERIEL INFORMATIQUE	550,00
2188	AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES AUTRES	96,90
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	126 293,00
2313	IMMO EN COURS CONSTRUCTIONS	110 111,77
238	AVANCES VERSEES SUR COMMANDES D'IMMOBILISATIONS CORPORELLES	16 181,23
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		214 282,64

040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES	214 282,64
-----------------------	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

PATRIMOINE REGION SOUMIS A TVA⁽¹⁾

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 16(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 16(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	7 092 622,99	70 Produits services, domaine, ventes div	871 820,25
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	514,55	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	2 285,49	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		7 095 423,03	Total recettes réelles et mixtes	871 820,25
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		7 095 423,03	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	871 820,25
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		7 095 423,03	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	871 820,25

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 16(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	7 092 622,99
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	7 091 184,66
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	1 438,33
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	514,55
6541	CREANCES ADMISES EN NON VALEUR	514,55
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	2 285,49
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	2 285,49
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		7 095 423,03

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		7 095 423,03
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 16(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	871 820,25
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	871 820,25
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		871 820,25

042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES		871 820,25
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 16(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 16(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 17(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 17(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	4 650 250,29	70 Produits services, domaine, ventes div	2 150 057,91
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	16 837 194,68	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	64 131,86
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	6 354,54	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		21 493 799,51	Total recettes réelles et mixtes	2 214 189,77
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		21 493 799,51	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	2 214 189,77
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		21 493 799,51	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	2 214 189,77

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 17(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	4 650 250,29
6068	AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	312,77
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	4 646 140,57
6261	FRAIS D'AFFRANCHISSEMENT	1 160,18
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	2 210,77
637	AUTRES IMPOTS TAXES ET VERSTS ASSIMILES (AUTRES ORGANISMES)	426,00
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	16 837 194,68
65648	AUTRES	16 837 194,68
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	6 354,54
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	6 354,54
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		21 493 799,51

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		21 493 799,51
-----------------------	--	----------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 17(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	2 150 057,91
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	2 150 057,91
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	64 131,86
757	REDEVANCES VERSEES PAR LES FERMIERS ET CONCESSIONNAIRES	64 131,86
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		2 214 189,77

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		2 214 189,77
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 17(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 17(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 19(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
	Total dépenses réelles et mixtes	0,00		Total recettes réelles et mixtes	0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
	Total dépenses d'ordre	0,00		Total recettes d'ordre	0,00
	TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT	0,00		TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 19(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	16 464 991,56	70 Produits services, domaine, ventes div	878 949,80
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	697,75	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 664,40	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		16 467 353,71	Total recettes réelles et mixtes	878 949,80
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		16 467 353,71	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	878 949,80
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		16 467 353,71	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	878 949,80

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 19(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	16 464 991,56
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	16 372 414,57
615231	ENTRETIEN ET REPARATIONS VOIRIES	2 661,92
6156	MAINTENANCE	87 778,34
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	2 136,73
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	697,75
6541	CREANCES ADMISES EN NON VALEUR	697,75
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 664,40
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	1 664,40
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		16 467 353,71
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL DEPENSES		16 467 353,71

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 19(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	878 949,80
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	878 949,80
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		878 949,80

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		878 949,80
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 19(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 19(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 23(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
	Total dépenses réelles et mixtes	0,00		Total recettes réelles et mixtes	0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
	Total dépenses d'ordre	0,00		Total recettes d'ordre	0,00
	TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT	0,00		TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 23(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	5 775 310,63	70 Produits services, domaine, ventes div	371 374,21
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	122,73	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	437 727,63
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	122,73	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		5 775 556,09	Total recettes réelles et mixtes	809 101,84
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		5 775 556,09	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	809 101,84
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		5 775 556,09	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	809 101,84

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 23(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	5 775 310,63
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	5 775 310,63
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	122,73
6541	CREANCES ADMISES EN NON VALEUR	122,73
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	122,73
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	122,73
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		5 775 556,09

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		5 775 556,09
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 23(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	371 374,21
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	371 374,21
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	437 727,63
7474	DOT. ET PARTICIP. COMMUNES ET STRUCTURES INTERCOMMUNALES	437 727,63
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		809 101,84

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		809 101,84
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 23(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 23(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 24(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
	Total dépenses réelles et mixtes	0,00		Total recettes réelles et mixtes	0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
	Total dépenses d'ordre	0,00		Total recettes d'ordre	0,00
	TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT	0,00		TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 24(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	11 981 522,50	70 Produits services, domaine, ventes div	180 267,18
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	77 082,44	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	735 964,23
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	816,36	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		12 059 421,30	Total recettes réelles et mixtes	916 231,41
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		12 059 421,30	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	916 231,41
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		12 059 421,30	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	916 231,41

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 24(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	11 981 522,50
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	11 981 522,50
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	77 082,44
6568	AUTRES PARTICIPATIONS	77 082,44
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	816,36
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	149,09
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	667,27
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		12 059 421,30

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES	12 059 421,30
-----------------------	----------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 24(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	180 267,18
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	180 267,18
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	735 964,23
7474	DOT. ET PARTICIP. COMMUNES ET STRUCTURES INTERCOMMUNALES	735 964,23
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		916 231,41

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		916 231,41
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 24(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 24(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 33(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 33(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	8 528 344,59	70 Produits services, domaine, ventes div	1 468 549,87
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	1 560,73	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	8 437,42	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		8 538 342,74	Total recettes réelles et mixtes	1 468 549,87
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		8 538 342,74	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	1 468 549,87
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		8 538 342,74	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	1 468 549,87

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 33(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	8 528 344,59
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	8 525 863,39
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	2 481,20
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	1 560,73
6541	CREANCES ADMISES EN NON VALEUR	1 438,00
6542	CREANCES ETEINTES	122,73
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	8 437,42
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	8 239,23
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	198,19
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		8 538 342,74
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00
TOTAL DEPENSES		8 538 342,74

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 33(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	1 468 549,87
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	1 468 549,87
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		1 468 549,87

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		1 468 549,87
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 33(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 33(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 40(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
	Total dépenses réelles et mixtes	0,00		Total recettes réelles et mixtes	0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
	Total dépenses d'ordre	0,00		Total recettes d'ordre	0,00
	TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT	0,00		TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 40(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	7 968 736,60	70 Produits services, domaine, ventes div	862 580,72
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	0,00	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 299,98	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		7 970 036,58	Total recettes réelles et mixtes	862 580,72
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		7 970 036,58	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	862 580,72
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		7 970 036,58	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	862 580,72

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 40(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	7 968 736,60
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	7 968 389,23
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	347,37
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 299,98
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	1 299,98
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		7 970 036,58

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES	7 970 036,58
-----------------------	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 40(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	862 580,72
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	862 580,72
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		862 580,72

042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES		862 580,72
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 40(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 40(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 47(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 47(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	3 102 057,96	70 Produits services, domaine, ventes div	401 064,70
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	0,00	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	4 481,70	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		3 106 539,66	Total recettes réelles et mixtes	401 064,70
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		3 106 539,66	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	401 064,70
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		3 106 539,66	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	401 064,70

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 47(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	3 102 057,96
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	3 101 465,20
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	592,76
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	4 481,70
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	4 481,70
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		3 106 539,66

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES	3 106 539,66
-----------------------	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 47(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	401 064,70
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	401 064,70
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		401 064,70

042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES		401 064,70
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 47(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 47(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 64(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	1 442,30	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
Total des programmes d'équipement		0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		1 442,30	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		1 442,30	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 64(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	11 832 002,07	70 Produits services, domaine, ventes div	1 292 916,28
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	471 011,69	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	670 257,67
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	88 069,49	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		12 391 083,25	Total recettes réelles et mixtes	1 963 173,95
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		12 391 083,25	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	1 963 173,95
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		12 392 525,55	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	1 963 173,95

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 64(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	11 832 002,07
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	11 829 286,26
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	2 715,81
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	471 011,69
6541	CREANCES ADMISES EN NON VALEUR	1 177,27
65641	SNCF	29 000,72
6568	AUTRES PARTICIPATIONS	440 833,70
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	88 069,49
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	11 137,68
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	76 931,81
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		12 391 083,25

042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		12 391 083,25
-----------------------	--	----------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 64(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	1 292 916,28
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	1 292 916,28
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	670 257,67
7474	DOT. ET PARTICIP. COMMUNES ET STRUCTURES INTERCOMMUNALES	670 257,67
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		1 963 173,95

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		1 963 173,95
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 64(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	1 442,30
21838	AUTRES IMMOS CORPORELLES AUTRE MATERIEL INFORMATIQUE	1 442,30
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		1 442,30

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		1 442,30
-----------------------	--	-----------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 64(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 79(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	041	Opérations patrimoniales	0,00
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 79(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	14 606 967,25	70 Produits services, domaine, ventes div	2 121 141,44
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	348 737,16	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	4 998 936,89
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	6 676,83	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		14 962 381,24	Total recettes réelles et mixtes	7 120 078,33
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		14 962 381,24	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	7 120 078,33
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		14 962 381,24	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	7 120 078,33

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 79(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	14 606 967,25
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	14 598 219,14
6156	MAINTENANCE	843,18
6236	CATALOGUES ET IMPRIMES ET PUBLICATIONS	7 670,00
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	234,93
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	348 737,16
65641	SNCF	7 658,83
65888	AUTRES	341 078,33
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	6 676,83
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	6 676,83
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		14 962 381,24

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		14 962 381,24
-----------------------	--	----------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 79(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	2 121 141,44
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	2 121 141,44
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	4 998 936,89
7474	DOT. ET PARTICIP. COMMUNES ET STRUCTURES INTERCOMMUNALES	4 989 606,89
7478	AUTRES ORGANISMES	9 330,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		7 120 078,33

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		7 120 078,33
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 79(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des dépenses d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 79(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 86(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
	Total dépenses réelles et mixtes	0,00		Total recettes réelles et mixtes	0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
	Total dépenses d'ordre	0,00		Total recettes d'ordre	0,00
	TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT	0,00		TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT	0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 86(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	10 126 783,88	70 Produits services, domaine, ventes div	226 181,57
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	972,73	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	494 963,60
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	1 555,91
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 709,07	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		10 129 465,68	Total recettes réelles et mixtes	722 701,08
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		10 129 465,68	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	722 701,08
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		10 129 465,68	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	722 701,08

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 86(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	10 126 783,88
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	10 126 783,88
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	972,73
6541	CREANCES ADMISES EN NON VALEUR	972,73
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	1 709,07
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	990,90
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	718,17
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		10 129 465,68

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		10 129 465,68
-----------------------	--	----------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 86(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	226 181,57
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	226 181,57
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	494 963,60
7474	DOT. ET PARTICIP. COMMUNES ET STRUCTURES INTERCOMMUNALES	494 963,60
75	Autres produits de gestion courante	1 555,91
7588	AUTRES PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	1 555,91
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		722 701,08

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		722 701,08
-----------------------	--	-------------------

(1) Compléter par le nom du service assujéti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 86(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

<i>040</i>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<i>041</i>	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 86(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<i>Total des recettes d'ordre</i>		<i>0,00</i>

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN - SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 87(1)

INVESTISSEMENT					
MANDATS EMIS		TITRES EMIS			
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors programme)	0,00	20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00	204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors programme)	0,00	21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors programme)	0,00	22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours (hors programme)	0,00	23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	27	Autres immobilisations financières	0,00
	Total des programmes d'équipement	0,00			
45	Travaux pour le compte de tiers	0,00	45	Participations des tiers aux travaux faits pour leur compte	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		0,00	Total recettes réelles et mixtes		0,00
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>	041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre		0,00
TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT		0,00	TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT		0,00

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – VUE D'ENSEMBLE	B8

TRANSPORTS 87(1)

FONCTIONNEMENT				
MANDATS EMIS		TITRES EMIS		
011	Charges à caractère général	15 842 803,00	70 Produits services, domaine, ventes div	1 013 789,59
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00	73 Impôts et taxes (sauf 731)	0,00
65	Autres charges de gestion courante (sauf 6586)	454 286,40	731 Impôts locaux	0,00
			74 Dotations, subventions et participations	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	75 Autres produits de gestion courante	0,00
			013 Atténuations de charges	0,00
66	Charges financières	0,00	76 Produits financiers	0,00
67	Charges exceptionnelles	15 672,73	77 Produits exceptionnels	0,00
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00	78 Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
Total dépenses réelles et mixtes		16 312 762,13	Total recettes réelles et mixtes	1 013 789,59
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>	042 <i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
Total dépenses d'ordre		0,00	Total recettes d'ordre	0,00
TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT		16 312 762,13	TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT	1 013 789,59
TOTAL DES DEPENSES DE L'EXERCICE		16 312 762,13	TOTAL DES RECETTES DE L'EXERCICE	1 013 789,59

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 87(1)

FONCTIONNEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	15 842 803,00
60631	FOURNITURES D'ENTRETIEN	755,37
611	CONTRATS DE PRESTATIONS DE SERVICES	15 809 646,32
615221	ENTRETIEN ET REPARATIONS BATIMENTS BATIMENTS PUBLICS	370,00
615231	ENTRETIEN ET REPARATIONS VOIRIES	4 651,00
6156	MAINTENANCE	27 380,31
012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	454 286,40
65641	SNCF	136 613,67
65648	AUTRES	317 672,73
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	15 672,73
6718	AUTRES CHARGES EXCEPT SUR OPERATIONS DE GESTION	15 636,37
673	TITRES ANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS	36,36
68	Dotations amort., dépréc. et provisions	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
Total des dépenses réelles		16 312 762,13

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		16 312 762,13
-----------------------	--	----------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL FONCTIONNEMENT	B8

TRANSPORTS 87(1)

FONCTIONNEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine, ventes div	1 013 789,59
7068	AUTRES REDEVANCES ET DROITS	593 102,02
7088	AUTRES PRODUITS ACTIVITES ANNEXES ABONNEMENTS-VENTES OUVRAGES	420 687,57
73	Impôts et taxes	0,00
731	Impôts locaux	0,00
74	Dotations, subventions et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises amort., dépréc. et provisions	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
Total des recettes réelles		1 013 789,59

042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES		1 013 789,59
-----------------------	--	---------------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 87(1)

INVESTISSEMENT DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles(hors programme)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors programme)	0,00
21	Immobilisations corporelles(hors programme)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(hors programme)	0,00
23	Immobilisations en cours(hors programme)	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
	Programmes d'équipement (1 ligne par programme)	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)	0,00
Total des dépenses réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des dépenses d'ordre		0,00

TOTAL DEPENSES		0,00
-----------------------	--	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – DETAIL INVESTISSEMENT	B8

TRANSPORTS 87(1)

INVESTISSEMENT RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
45	Opérations pour compte de tiers (1ligne par opération)	0,00
Total des recettes réelles		0,00

040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
Total des recettes d'ordre		0,00

TOTAL RECETTES	0,00
-----------------------	-------------

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – VARIATION DU PATRIMOINE (articles L. 4221-4 et L. 4313.2 du CGCT) – ENTREES	B9.1

ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS (articles L. 4221-4 et L. 4313.2 du CGCT)

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
TOTAL GENERAL			128 198 479,37	0,00	
Acquisitions à titre onéreux			125 648 801,40	0,00	
16/01/2019	LYCEE J.MONNET TELESURVEILLANCE	2019-1233	594,00	0,00	1
16/01/2019	LYCEE JM.BOULOUX TELESURVEILLANCE	2019-1234	594,00	0,00	1
16/01/2019	LYCEE M.PONTY TELESURVEILLANCE	2019-1236	594,00	0,00	1
16/01/2019	LYCEE J.MOULIN 79 MISE EN CONFORMITE	2019-1237	3 018,25	0,00	10
16/01/2019	LYCEE V.HUGO TVX M EN PLACE TELESURVEILLANCE	2019-1239	1 279,78	0,00	10
16/01/2019	HDR 1 ENSEMBLE DE LUMINAIRES	2019-213	312,00	0,00	1
16/01/2019	CROIX DES FONTAINES TRAVAUX ENTRETEN ET MAINTENANCE	2019-3612	85 896,03	0,00	15
16/01/2019	HDR 1 CALCULATRICE	2019-642	10,55	0,00	1
17/01/2019	MERLEAU PONTY ROCHEFORT 3 CHARIOTS DE NETTOYAGE	2019-214	1 677,96	0,00	1
17/01/2019	CAMILLE GUERIN POITIERS 6 SUPPORTS + 6 HOUSSES + 30 MICROFIBRES	2019-215	205,20	0,00	1
17/01/2019	PONTY ROCHEFORT 52 CHAISES 4 PIEDS + 51 TABLES	2019-944	10 020,96	0,00	10
17/01/2019	CHADIGNAC SAINTES 10 BUREAUX DROITS + 10 ARMOIRES + 10 CHAISES 4 PIEDS	2019-963	5 734,74	0,00	10
17/01/2019	ROUSSILLAT ST VAURY 13 VESTIAIRES VISITABLES 3 COLONNES	2019-970	8 129,10	0,00	10
17/01/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 74 ARMOIRES + 74 CHEVETS + 74 BUREAUX DROITS	2019-971	38 599,26	0,00	10
17/01/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 1 PC DE BUREAU FUJITSU ESPRIMO + 1 ECRAN ILYAMA PROLITE 27"	2019-985	898,69	0,00	1
17/01/2019	MOULIN THOUARS 1 PC DE BUREAU FUJITSU + 2 PC PORTABLE ACER 15" + 4 ECRANS ILYAMA 22" + 3 SOURIS	2019-986	2 736,22	0,00	5
17/01/2019	MONZIE BAZAS 1 CHARIOT MOBILE + 15 PC PORTABLE ACER TRAVELMATE P259	2019-987	13 442,64	0,00	5
18/01/2019	1 REMORQUE BENNE 256X148X35	2019-1010	3 328,24	0,00	5
18/01/2019	PAGNOL DETECTION INCENDIE LOGT INFIRMIERE	2019-1277	3 060,05	0,00	15
18/01/2019	FELLETIN-OCULTATION DANS GYMNASIUM AC	2019-1288	50 741,03	0,00	15
18/01/2019	HOTEL DE REGION TRAVAUX MAINTENANCE ET ENTRETEN	2019-3607	247 245,64	0,00	15
18/01/2019	VENTADOUR - CREATION CANIVEAU ZONE LAVERIE	2019-5644	4 200,00	0,00	15
21/01/2019	LAVOISIER - RENOVATION DE 3 LOGEMENTS	2019-1293	330 514,82	0,00	15
21/01/2019	LOEWY-AMEGT PLATEAU BAT C AMEGT RDC COMPLEMENT	2019-1295	19 612,32	0,00	15
21/01/2019	CASSIN TULLE 1 LAVE BATTERIE	2019-216	6 001,67	0,00	10
21/01/2019	RENOIR LIMOGES 1 SAUTEUSE + 4 FRITEUSES 1 ELEMENT	2019-217	36 434,05	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/01/2019	DARNET ST YRIEIX 1 ARMOIRE TRANSVERSANTE	2019-218	1 321,38	0,00	10
21/01/2019	PERRIER - MODIFICATION CARRELAGE CANIVEAUX SOLS CUISINE	2019-5641	57 300,00	0,00	15
21/01/2019	BASSALER - REPARATION PORTE RECOUPE DRAINAGE LGT REPRISE COUVERT ZINGUERIE	2019-883	19 701,72	0,00	15
21/01/2019	DEFUMADE - POMPE PRIMAIRE BENNE CENDRE RESTRU LOCAL DECHET POSE FOUREAU FOYER CHAUFFERIE	2019-892	165 678,20	0,00	15
21/01/2019	2 BAIES DE STOCKAGE UNITY 300 POUR LE SITE DE BORDEAUX	2019-981	48 920,27	0,00	5
21/01/2019	TURGOT BAC A GRAISSE RECONDITION BAC A GRAISSE	2019-984	11 229,33	0,00	15
21/01/2019	VALADON-BAC A GRAISSE-VOLET ROULANTS DELTA MS SUR SOUB LOGT	2019-988	19 131,28	0,00	15
22/01/2019	HDR 1 SOUFFLEUR + 1 DEBROUSAILLEUSE + 2 BATTERIES + CHARGEUR	2019-219	1 633,00	0,00	1
22/01/2019	F.F99002376-25/10/2018 ACHAT SOUFFLEUR DEBROUSAI AUTOPORTEE GRILLO	2019-220	9 990,00	0,00	10
22/01/2019	EAR 1 COFFRE EAR 1 COFFRE POUR SEL DE DENEIGEMENT	2019-221	449,64	0,00	1
22/01/2019	EREA LES CHIRONS RESEAU CHAUFFAGE	2019-5652	765,12	0,00	1
22/01/2019	EREA LES CHIRONS RESEAU CHAUFFAGE	2019-5702	6 640,37	0,00	15
22/01/2019	LYCEE ST EXUPERY - PROD CHALEUR LOGTS	2019-990	14 204,94	0,00	15
23/01/2019	CASSIN - AMENAG FORM METIERS SECUR	2019-886	15 619,20	0,00	15
23/01/2019	ROUSSILLAT MISE EN CONFORMITE BAT EXTERNAT	2019-989	42 677,69	0,00	15
24/01/2019	DESFONTAINES MELLE 228 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES 228 CHAISES EMPILABLES	2019-1168	20 897,16	0,00	10
24/01/2019	PAYS D'AUNIS SURGERES 10 VESTIAIRES NON VISITABLE 2 COLONNES/4 CASIERS	2019-1169	3 753,96	0,00	10
24/01/2019	JAMOT AUBUSSON 2 VESTIAIRES INDUSTRIE 3 COLONNES	2019-1170	720,50	0,00	1
24/01/2019	SILLAC ANGOULEME 102 CHAISES + 45 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES + 6 CHAIRES DE PROFESSEUR	2019-1171	5 834,58	0,00	10
24/01/2019	CASSIN BAYONNE 41 MATELAS + 1 TABLEAU SIMPLE + 1 ANGLE DE LIAISON 90° + 1 RETOUR 80X80	2019-1172	5 836,55	0,00	10
24/01/2019	SILLAC ANGOULEME 54 TABLES INFORMATIQUES + 6 TABLEAUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-1173	18 984,18	0,00	10
24/01/2019	DIVERS LYCEES 19 SERVEURS ET MATERIELS DE RESEAUX (ONDULATEUR, BARRETTE, DISQUE DUR)	2019-1339	208 932,42	0,00	5
25/01/2019	EAR 10 BARRIERES DE SECURITE	2019-222	1 038,84	0,00	1
25/01/2019	ROUSSILLAT MISE EN CONFORMITE DES PORTES BAT EXTERNAT	2019-844	16 647,68	0,00	15
28/01/2019	SILLAC ANGOULEME 12 TABLES RECTANGULAIRES + 24 CHAISES 4 PIEDS DOSSIER RESILLE	2019-1000	4 696,88	0,00	10
28/01/2019	PEROCHON PARTHENAY 249 CHAISES EMPILABLES	2019-1001	6 761,17	0,00	10
28/01/2019	LA TOUR BLANCHE BOMMES 120 CHAISES PLIANTES TISSUS	2019-1002	9 812,59	0,00	10
28/01/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 3 SIEGES DE BUREAU TISSU ENDUITS PVC	2019-1003	710,32	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
28/01/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 8 TABLES RECTANGULAIRES	2019-1004	2 173,54	0,00	10
28/01/2019	LEPA OLORON STE MARIE 20 ARMOIRES + 20 LITS + 20 BUREAUX DROITS + 20 CHEVETS + 20 CHAISES	2019-1007	14 263,68	0,00	10
28/01/2019	SILLAC ANGOULEME 2 BUREAUX + 1 TABLEAU SIMPLE BLANC	2019-1017	1 101,95	0,00	10
28/01/2019	KASTLER TALENCE 6 TABLES RECTANGULAIRES + 2 TABLES DEMI-ROND 4 PIEDS	2019-1018	1 000,45	0,00	10
28/01/2019	HAUTE VUE MORLAAS 2 TABLES RECTANGULAIRES + 1 TABLE PLIANTE + 2 TABLES DEMI-ROND	2019-1020	964,12	0,00	1
28/01/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 36 TABLES INFORMATIQUES + 1 CREDENCE + 4 ARMOIRES A RIDEAUX	2019-1021	10 780,14	0,00	10
28/01/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 1 CLAUSTRAS	2019-1022	186,02	0,00	1
28/01/2019	CASSIN BAYONNE 3 TABLES RECTANGULAIRES 4 PIEDS + 6 TABLES BASSES CARREES	2019-1174	1 337,77	0,00	10
28/01/2019	DAGUIN MERIGNAC 13 CHAIRES DE PROFESSEUR + 497 CHAIRES + 13 FAUTEUILS + 407 TABLES	2019-1175	36 101,39	0,00	10
28/01/2019	SILLAC ANGOULEME 7 CHAIRES 4 PIEDS DOSSIER RESILLE + 20 TABLES RECTANGULAIRES	2019-1176	2 533,06	0,00	10
28/01/2019	EAR 1 TABLE D EXAMEN + 1 TABOURET	2019-223	2 252,39	0,00	10
29/01/2019	EAR 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-224	671,00	0,00	1
30/01/2019	10 IMPRIMANTES LASER MONOCHROME HP AVEC 10 BACS D'ALIMENTATION SUP. DE 550 FEUILLES SITE DE LIMOGES	2019-1289	1 406,10	0,00	5
30/01/2019	1 DISQUE DUR 6TO EXTERNE - SITE DE LIMOGES	2019-1303	250,40	0,00	1
30/01/2019	EAR 4 BATTERIES + 2 SACS + 2 TREPIEDS + 1 PERCHE + 1 BONNETTE +1 MICRO+1 CASQUE +2 DISQUES DURS EXT	2019-225	3 065,40	0,00	1
30/01/2019	EEAR 2 CAMERAS SONY HXR NX 100	2019-225	3 816,00	0,00	10
30/01/2019	D'ARSONVAL BRIVE 1 CHARIOT + 1 KIT VITRES + 1 GRILLE + 1 BROSSE + 1 MANCHE	2019-235	624,31	0,00	1
30/01/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 1 MOTORISATION DE LA PORTE D'ENTREE LAVE BATTERIE	2019-236	9 385,20	0,00	10
31/01/2019	FELLETIN FELLETIN 1 KIT DE REMPLACEMENT DE LA CARTE DE REGULATION	2019-237	1 505,94	0,00	10
31/01/2019	RENOIR LIMOGES 1 JOINT RACLEUR	2019-238	1 250,45	0,00	10
31/01/2019	BOULOUX MONTMORILLON 1 AUTOLAVEUSE	2019-239	4 700,40	0,00	10
31/01/2019	REAMUR POITIERS 2 AUTOLAVEUSES	2019-240	4 847,02	0,00	10
31/01/2019	MER ET LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 1 AUTOLAVEUSE	2019-241	2 513,78	0,00	10
31/01/2019	DUBREUIL SAINT JEAN D'ANGELY 1 AUTOLAVEUSE	2019-247	6 469,67	0,00	10
31/01/2019	DELAGE COGNAC 1 CHARIOT MENAGE	2019-249	721,10	0,00	1
31/01/2019	CHABANNE CHASSENEUIL SUR BONNIEURE 4 CHARIOTS DE MENAGE + 4 KITS VITRES + DIVERS	2019-250	1 442,21	0,00	1
31/01/2019	DUBREUIL SAINT JEAN D'ANGELY 4 CHARIOTS DE MENAGE	2019-289	1 442,21	0,00	1
31/01/2019	MER ET LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 1 ASPIRATEUR	2019-294	386,88	0,00	1
31/01/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 AUTOLAVEUSE	2019-296	1 364,20	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
31/01/2019	M 2018I000S09490 EVOLUTIONS TELESERVICE	2019-5132	13 770,00	0,00	5
31/01/2019	LYC ST EXUPERY ELECTRICITE TRVX SECURISATION	2019-5451	104 961,17	0,00	15
31/01/2019	DIV LYCEES 6 LYCEES 17 ST EXU/DAUTET/VIELJ/MARIT/LEMA/CORD TRVX SECURISATION	2019-5452	326 841,64	0,00	15
31/01/2019	HOTEL DE REGION LIMOGES EAR TELEALARME MONTE CHARGE REPROGRAPHIE	2019-850	1 182,00	0,00	15
31/01/2019	6 LYCEES DAUTET VIELJEUX HOTELIER ST EXUP LEMA CORDOUAN MISE EN PLACE ALARME PPMS TRVX SECURITE	2019-913	39 138,51	0,00	15
01/02/2019	PAGNOL LIMOGES 1 TABLE RONDE 4 PIEDS + 4 CHAISES 4 PIEDS DOSSIER RESILLE	2019-1024	613,92	0,00	1
01/02/2019	BARRE NIORT 20 BANCS HETRE MASSIF + 60 CHAISES EMPILABLES + 48 TABLES SCOLAIRES + 4 CHAIRES	2019-1025	6 605,80	0,00	10
01/02/2019	PICASSO PERIGUEUX 49 ARMOIRES 1 PORTE METAL/MELAMINE	2019-1026	13 322,08	0,00	10
01/02/2019	GUERIN NIORT 28 TABOURETS HAUT	2019-1028	1 911,07	0,00	10
01/02/2019	SILLAC ANGOULEME 3 SIEGES DE BUREAU EN TISSU	2019-1029	684,28	0,00	1
01/02/2019	KASTLER TALENCE 17 VESTIAIRES VISITABLE 2 COLONNES/ CASIERS	2019-1030	4 883,36	0,00	10
01/02/2019	SILLAC ANGOULEME 4 LITS A LATTES RIGIDES	2019-1031	755,86	0,00	1
01/02/2019	SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 2 MANGE-DEBOUT + 49 CHAISES + 1 CHAIRE + 6 TABOURETS + 12 TABLES	2019-1032	13 554,10	0,00	10
01/02/2019	HOTELIER 17 LA ROCHELLE 67 VESTIAIRES INDUSTRIE	2019-1034	12 629,12	0,00	10
01/02/2019	DE VINCI BRESSUIRE 8 TABLES INFORMATIQUES + 2 TABLEAUX SIMPLES + 2 ARMOIRES HAUTE A RIDEAUX	2019-1035	2 418,23	0,00	10
01/02/2019	BARRE NIORT 11 VESTIAIRES NON VISITABLE 2 COLONNES/ CASIERS	2019-1037	3 920,06	0,00	10
01/02/2019	PAYS D'AUNIS SURGERES 1 CHAISE DE LABORATOIRE EN BOIS SUR ROULETTES	2019-1038	181,10	0,00	1
01/02/2019	PISANI NAVES 32 CHAISES MOBILES	2019-1039	12 383,40	0,00	10
01/02/2019	SILLAC ANGOULEME 60 CHAISES 4 PIEDS COQUE BOIS FINITION VERNI NATUREL	2019-1059	3 657,50	0,00	10
01/02/2019	LEPA OLORON STE MARIE 20 MATELAS	2019-1072	1 962,13	0,00	10
01/02/2019	JAMMES ORTHEZ 12 PC PORTABLES 15" ACER TRAVELMATE P259 + 1 CHARIOT MOBILE GRIZZLINK	2019-1304	11 738,65	0,00	5
01/02/2019	4 SEPTEMBRE OLORON STE MARIE 16 PC PORTABLES 15" ACER TRAVELMATE P259 + 1 CHARIOT MOBILE GRIZZLINK	2019-1305	14 187,35	0,00	5
01/02/2019	VALIN LA ROCHELLE 1 NETTOYEUR DESINFECTEUR VAPEUR	2019-297	4 200,00	0,00	10
01/02/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 1 NETTOYEUR DESINFECTEUR VAPEUR	2019-298	4 200,00	0,00	10
01/02/2019	ROUX CONFOLENS 1 NETTOYEUR DESINFECTEUR VAPEUR	2019-299	4 200,00	0,00	10
01/02/2019	CHABANNE CHASSENEUIL SUR BONNIEURE 1 NETTOYEUR DESINFECTEUR VAPEUR	2019-300	4 200,00	0,00	10
01/02/2019	CABANIS TRVX EQUIPEMETS REPRISE INSTALLATION DIFFUSEURS SONORES CUISINE	2019-869	4 625,28	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/02/2019	CAILLAUD RUELLE SUR TOUVRE 13 CAISSONS MOBILES METAL + 13 GOULLOTES D'ELECTRIFICATION + 13 BUREAUX	2019-1062	8 022,31	0,00	10
06/02/2019	JAMOT AUBUSSON 6 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES	2019-1063	290,69	0,00	1
06/02/2019	LES SICAUDIERES BRESSUIRE 51 TABLES RECTANGLES + 4 MANGE-DEBOUT + 227 CHAISES ALU + 2 TABLES CARREES	2019-1064	22 109,75	0,00	10
06/02/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 80 CHAISES EMPILABLES + 80 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES	2019-1065	5 218,96	0,00	10
06/02/2019	LEPA OLORON STE MARIE 133 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-1066	6 730,21	0,00	10
06/02/2019	FRANCK MIGNALOUX-BEAUVOIR 24 CHAISES APPUI SUR TABLE + 36 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES	2019-1069	2 891,02	0,00	10
06/02/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 368 MATELAS MOUSSES	2019-1071	45 832,08	0,00	10
06/02/2019	10 SCANNER EPSON WORKFORCE + 3 IMPRIMANTES CODE BARRES + 3 MASSICOT SITE DE BORDEAUX	2019-1311	5 742,74	0,00	5
06/02/2019	HDR 1 BALAYEUSE DE VOIRIE + 1 REMORQUE + 4 BROSSSES	2019-301	99 711,60	0,00	10
06/02/2019	M 20181000F05101 2 LICENCES VMWARE WORKSTATION 15 PRO FOR LINUX AND WIN	2019-946	483,12	0,00	1
07/02/2019	ARSONVAL REMPLACEMENT POM CHAUFFAGE AC CARRELAGE BARRIERE AC	2019-1278	13 180,49	0,00	15
07/02/2019	EAR LIMOGES 2 CARTES MEMOIRE	2019-304	57,60	0,00	1
07/02/2019	CARAMINOT EGLETONS 1 POMPE DE LAVAGE POUR LAVE VAISSELLE	2019-305	2 973,42	0,00	10
07/02/2019	DARNET ST YRIEIX 1 REGULATEUR	2019-306	985,26	0,00	1
07/02/2019	DELAGE COGNAC 1 MATERIEL HAUTE PRESSION	2019-307	858,00	0,00	1
07/02/2019	M 2018L000F09991 1 LOGICIEL TRANSCRIPTION BRAILLE	2019-4856	614,01	0,00	1
07/02/2019	JULLIAN BORDEAUX 1 SIEGE VENTRAL + 1 COUSSIN POUR GENOUX	2019-643	668,15	0,00	1
08/02/2019	ERI 87 1 ONDULEUR	2019-308	1 829,76	0,00	10
08/02/2019	LYC G.DE BALZAC REFECTION REGARDS + DRAINAGE	2019-5716	12 509,16	0,00	15
14/02/2019	ERI SAINTES LYCEE PALISSY ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-1019	13 640,77	0,00	15
14/02/2019	ERI MELLE LYCEE DESFONTAINES ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-1041	1 199,20	0,00	15
14/02/2019	ERI POITIERS HOTEL DE REGION BAT ECOSSE VOLETS ROULANTS	2019-1070	9 536,21	0,00	15
14/02/2019	LYCEE KYOTO MISE EN CONFORMITE RSX EXTRACTION AIR	2019-1101	4 819,50	0,00	15
14/02/2019	LYCEE BOULOUX TVX DE SECURITE	2019-1142	23 348,24	0,00	10
14/02/2019	LYCEE L'OISELLERIE RESEAUX SOUS DALLES BRULEURS	2019-1160	19 237,48	0,00	10
14/02/2019	LYCEE E.BRANLY SYSTEME FRIGORIFIQUE	2019-1222	10 864,97	0,00	10
14/02/2019	LYCEE E.VINET ONDULEUR PPMS	2019-1253	522,46	0,00	1
14/02/2019	LYCEE ROMPSAY FOURNITURE ET POSE COMPTEURS	2019-1274	946,61	0,00	1
14/02/2019	ERI LA ROCHELLE LYCEE DORIOLE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX 2017	2019-1299	1 269,46	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
14/02/2019	7 INSTALLATIONS SUR SITE SERVEURS RACK ET ARMOIRES RACK SITE DE BORDEAUX	2019-1312	1 870,88	0,00	5
14/02/2019	ERI 19 11 ARMOIRES + 8 CAISSONS MOBILES + 5 PORTE MANTEAUX + 1 CREDENCE + 10 BUREAUX DROITS	2019-309	16 185,69	0,00	1
14/02/2019	ERI 79 1 CLE MIXTE CREIZIC	2019-310	47,96	0,00	1
14/02/2019	HDR 1 POSTE DE DISCUSSION BOSH + 2 MICROS BOSH	2019-311	856,80	0,00	1
14/02/2019	ERI SAINTES LYC CHADIGNAC ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5596	14 591,38	0,00	15
14/02/2019	ERI ANGOULEME LYC ROUX ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5607	3 612,73	0,00	15
14/02/2019	ERI SAINTES LYC MONOD ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5621	11 460,41	0,00	15
14/02/2019	ERREUR 21351 PAS 21735 ERI MELLE LYC TERRES ROUGES ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5629	3 114,82	0,00	15
14/02/2019	ERI LA ROCHEL LYC VIELJEUX ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5630	8 499,71	0,00	15
14/02/2019	LYC M. GODRIE MISE CONFORMITE ASPIRATION ACCES PORTAIL TVX ELECT	2019-5871	36 518,70	0,00	10
14/02/2019	LYCEE LES SICAUDIERS INSTAL° FRIGO	2019-859	11 937,05	0,00	30
14/02/2019	ERI SAINTES LYCEE BELLEVUE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-954	22 217,91	0,00	15
14/02/2019	ERI LA ROCHELLE LYCEE ST EXUPERY ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-956	16 068,48	0,00	15
14/02/2019	ERI SAINTES LYCEE B.PASCAL ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-960	49 343,52	0,00	15
14/02/2019	ERI POITIERS LYCEE LP2I ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-962	22 438,74	0,00	15
14/02/2019	ERI POITIERS POLE DES ECOS ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-964	10 258,98	0,00	15
14/02/2019	ERI MELLE LYCEE X.BERNARD ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-966	12 106,93	0,00	15
14/02/2019	ERI BRESSUIRE LYCEE SICAUDIERS ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-972	1 756,43	0,00	15
15/02/2019	SILLAC ANGOULEME 10 CHAISES 4 PIEDS DOSSIER RESILLE 4 TABLES RECTANGULAIRES + 2 TABLES DEMI-ROND	2019-1076	2 365,45	0,00	10
15/02/2019	HDR 20 CALCULATRICES	2019-312	85,20	0,00	1
15/02/2019	LIMOSIN LIMOGES 1 CHARIOT DE NETTOYAGE + 1 KIT VITRES + 1 BROSSE + 1 MANCHE	2019-313	1 056,76	0,00	1
15/02/2019	FAVARD GUERET 1 CHARIOT DE NETTOYAGE + 1 KIT VITRES + 1 BROSSE + 2 FILETS DE LAVAGE + 1 MANCHE	2019-314	833,34	0,00	1
15/02/2019	ERI NIORT LYCEE VENISE VERTE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-933	40 565,80	0,00	15
18/02/2019	1 PEUGEOT 208 ALLURE 5 PORTES PURETECH 82CH	2019-1011	12 083,40	0,00	5
18/02/2019	1 PEUGEOT 208 ALLURE 5 PORTES PURETECH 82CH	2019-1012	12 083,40	0,00	5
18/02/2019	LYCEE N.MANDELA REMPLCT REGUL CHAUFFE EAU REVET SOL	2019-1013	48 235,93	0,00	15
18/02/2019	1 PEUGEOT 208 ALLURE 5 PORTES PURETECH 82CH	2019-1014	12 083,40	0,00	5
18/02/2019	1 PEUGEOT 208 ALLURE 5 PORTES PURETECH 82CH	2019-1015	12 083,40	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/02/2019	CLEMENT PESSAC 6 VESTIAIRES BANCS DOUBLES SUR PIED	2019-1083	3 430,14	0,00	10
18/02/2019	GASCOGNE BAZAS 2 TABLEUX SIMPLES BLANCS + 1 TABLEAU TRIPTYQUE BLANC	2019-1084	794,82	0,00	1
18/02/2019	RUDEL BLAYE 8 TABLES TRAPEZOIDALES STRATIFIES	2019-1085	1 509,64	0,00	10
18/02/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN 5 BUREAUX DROITS + 5 CAISSONS + 1 ARMOIRE 2 PORTES BATTANTES	2019-1086	2 694,61	0,00	10
18/02/2019	MAS JAMBOST LIMOGES 2 TABLES RECTANGULAIRES 4 PIEDS + 4 TABLES QUART DE ROND MELAMINE	2019-1087	639,50	0,00	1
18/02/2019	BREMONTIER BORDEAUX 3 ARMOIRES HAUTES A RIDEAUX + 3 TABLEUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-1088	2 258,93	0,00	10
18/02/2019	GAY LUSSAC LIMOGES 35 TABLES INFORMATIQUES	2019-1100	19 244,03	0,00	10
18/02/2019	CLEMENT PESSAC 4 ARMOIRES 2 PORTES BATTANTES + 2 TABLEUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-1103	1 503,54	0,00	10
18/02/2019	LYCEE PAYS D'AUNIS TRVX MENUISERIE ATELIERS BYPASS BOUCLAGE	2019-1264	29 637,79	0,00	30
18/02/2019	FAVARD GUERET 1 CHARIOT DE NETTOYAGE + 1 KIT VITRES + 1 PICHET + 2 FILETS DE LAVAGE + 1 BROSSE	2019-315	853,60	0,00	1
18/02/2019	D'ARSONVAL BRIVE 1 CHARIOT DE NETTOYAGE + 1 KIT VITRES + 4 FILETS + 2 GRILLES	2019-316	1 242,38	0,00	1
18/02/2019	DAUTRY LIMOGES 1 EVAPORATEUR	2019-317	1 623,06	0,00	10
18/02/2019	CHIRONS PUYMOYEN 1 ASPIRATEUR	2019-318	285,60	0,00	1
18/02/2019	LYC G.JAMAIN TRAIT DES INFILTR° TOITURES	2019-5466	25 210,62	0,00	15
18/02/2019	ERI LA ROCHELLE LYC HOTELIER ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5614	14 621,76	0,00	15
18/02/2019	LYC J MOULIN 79 TRAVA ANGMT FORM° PILOTAGE P6 79	2019-5635	22 200,00	0,00	15
18/02/2019	LYC E.VINET DESEMBOUEUR	2019-5638	17 210,67	0,00	15
18/02/2019	LYC E.VINET GEOREFERENCEMT RSX	2019-5696	1 548,00	0,00	15
18/02/2019	LYC A.AQUITAINE RACCORDEMENTS TRVX PLOMBERIE	2019-5707	22 249,15	0,00	15
18/02/2019	LYC. P. GUERIN MOTORISATION PORTAIL	2019-5715	2 952,40	0,00	10
18/02/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 1 SIEGE ASSIS DEBOUT	2019-644	884,46	0,00	1
18/02/2019	HOTEL DE REGION POITIERS BAT ECOSSE MODERNISATION ASCENSEUR	2019-912	54 653,93	0,00	15
19/02/2019	PISANI - REMPLCT SOLS INTERNAT VENTILATION	2019-1074	216 563,88	0,00	15
19/02/2019	LYCEE J. BUJAULT TAXE ASSAINISSEMENT LGT	2019-1078	39,38	0,00	1
19/02/2019	LYCEE KYOTO NETTOYAGE CUVE DE COLZA	2019-1079	3 228,58	0,00	15
19/02/2019	LYCEE PEROCHON TRVX PLOMBERIE RESEAUX EU	2019-1102	1 075,55	0,00	15
19/02/2019	1 REC RACK POUR UNE BAIE INFORMATIQUE "SERVEURS" GDE HAUTEUR BC2	2019-1306	3 360,00	0,00	5
19/02/2019	VAILLANT ST JUNIEN 6 RIDEAUX LAVE VAISSELLE + 1 KIT ENTRETIEN LAVE BATTERIE + PETITES FOURNITURES	2019-325	2 606,29	0,00	1
19/02/2019	VASEIX VERNEUIL 1 GROUPE POUR CHAMBRE FROIDE	2019-326	2 386,22	0,00	10
19/02/2019	EREA MEYMAC 1 COMPRESSEUR POUR CHAMBRE FROIDE	2019-327	921,16	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
19/02/2019	DARNET ST YRIEIX 1 GROUPE DE CONDENSATION ET EVAPORATEUR POUR GROUPE FROID	2019-328	2 459,04	0,00	10
19/02/2019	ERI 86 1 ROTACLEAN WWA 50 L	2019-329	3 023,63	0,00	10
19/02/2019	HDR 900 PAVILLONS LOGO NOUVELLE AQUITAINE	2019-330	13 932,00	0,00	1
19/02/2019	HDR 65 DRAPEAUX DE TABLE	2019-331	575,64	0,00	1
19/02/2019	HDR 2 BOUILLOIRES	2019-333	66,58	0,00	1
19/02/2019	LYC CHAISSAC CARTE ALIMENTATI SSI TRVX FENETRES TOITURE	2019-5523	11 100,13	0,00	15
19/02/2019	LYC ROMPSAY TVX PLOM ADOUCISSEUR CABLE ELEC CABINES DOUCHES	2019-5564	50 778,11	0,00	15
19/02/2019	LYCEE REAUMUR AMENAGEMENT PROVISIOIRE CHAUDRONNERIE P6 86	2019-5634	6 458,19	0,00	15
19/02/2019	LYC J.MONOD CREATION ATELIE HABITAT	2019-5700	1 896,00	0,00	15
19/02/2019	LYCEE ENILIA REMPL TUYAUTERIE	2019-855	6 194,84	0,00	30
19/02/2019	LYCEE LISA TVX PLOMBERIE VOUTE	2019-999	8 202,00	0,00	15
20/02/2019	MAGNAC-LAVAL RENOV LOGE AC CHAUDIERE PREPARATEUR EAU CHAUDE	2019-1297	56 058,64	0,00	15
20/02/2019	BOURDAN GUERET 1 VANNE FLOTTEUR + 1 POMPE DE VIDANGE + 1 RESISTANCE	2019-334	3 590,09	0,00	10
21/02/2019	GAILLARD SALLES DE BARBEZIEUX 9 VESTIAIRES INDUSTRIELS	2019-1104	2 372,44	0,00	10
21/02/2019	TREGEY BORDEAUX 1 BIBLIOTHEQUE TOURNANTE + 1 GRILLON D'EXPOSITION 170X80 CM	2019-1105	736,00	0,00	1
21/02/2019	BUJAUULT MELLE 3 PC PORTABLES 15" ACER TRAVELMATE P259 + 3 SOURIS BLUETOOTH MICROSOFT	2019-1307	2 033,83	0,00	5
21/02/2019	2 SYSTEMES HPE STOREONCE 5100 48TB POUR SERVEURS SITE DE BORDEAUX	2019-1313	42 117,66	0,00	5
21/02/2019	LA FAYE ST YRIEIX 250 PLATEAUX REPAS	2019-335	2 255,17	0,00	1
21/02/2019	PORT DE BAYONNE 1 RADAR VEDETTE DE SONDAGE	2019-336	4 739,60	0,00	10
21/02/2019	HDR 1 SONOMETRE	2019-337	1 788,00	0,00	10
21/02/2019	ERI 87 LIMOGES 1 FER A REPASSER	2019-338	274,45	0,00	1
21/02/2019	GRAND AIR ARCACHON 1 TABLE A ROULEAUX INCLINES	2019-339	730,06	0,00	1
22/02/2019	LYCEE B. PASCAL MODULES VESTI	2019-1204	7 272,00	0,00	10
22/02/2019	HDR 1 CLICKSHARE	2019-340	1 140,00	0,00	10
22/02/2019	LYC PAYS D'AUNIS TRVX TOITURE INTERNAT	2019-5469	3 933,14	0,00	15
22/02/2019	ERI CHATELLERAULT LYCEE LE VERGER ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-982	1 635,25	0,00	15
25/02/2019	SILLAC ANGOULEME 4 CHAISES 4 PIEDS DOSSIER RESILLE	2019-1108	477,77	0,00	1
25/02/2019	SILLAC ANGOULEME 8 CHAISES MONOCOQUES 4 PIEDS + 2 SIEGES DE BUREAU TISSU	2019-1126	757,28	0,00	1
25/02/2019	ELUARD ST JUNIEN 1 VANNE VOLUMETRIQUE ET BY PASS POUR SAUTEUSE	2019-341	1 022,04	0,00	10
25/02/2019	RENOIR LIMOGES 1 TURBINE + 4 JOINTS	2019-342	2 213,63	0,00	10
25/02/2019	DE BALZAC ANGOULEME 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 SUPPORT	2019-343	385,87	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
25/02/2019	CHAISSAC NIORT 2 CHARIOTS DE MENAGE + 3 SUPPORTS + KITS VITRES	2019-344	830,21	0,00	1
25/02/2019	BELLEVUE SAINTES 2 CHARIOTS DE MENAGE + 1 SUPPORT	2019-346	830,21	0,00	1
25/02/2019	DESFONTAINE MELLE 1 CHARIOT DE MENAGE	2019-347	559,32	0,00	1
26/02/2019	MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL 1 PLAQUE INOX DE SOL DANS CHAMBRE FROIDE	2019-348	3 320,40	0,00	10
28/02/2019	HOTEL DE REGION POITIERS EPANDEUR SEL	2019-1122	322,80	0,00	1
28/02/2019	LYCEE JAMAIN SEPARATEUR DE GRAISSE	2019-1271	8 820,00	0,00	30
28/02/2019	MDR POITIERS 10 POUSSOIRS 6A	2019-349	108,60	0,00	1
28/02/2019	MDR POITIERS 1 ECHAFAUDAGE TELESCOPIQUE	2019-350	1 762,80	0,00	10
28/02/2019	BOURDAN GUERET 1 COMPRESSEUR + 1 PRESSOSTAT	2019-351	1 893,13	0,00	10
28/02/2019	ROUSSILLAT ST VAURY 1 COMPRESSEUR	2019-352	953,60	0,00	1
28/02/2019	DEFUMADE AHUN 1 PIECE DETACHEE POUR FOUR	2019-353	2 333,42	0,00	10
28/02/2019	PISANI NAVES 1 PLATINE DE COMMANDE + 1 CABLE	2019-354	1 671,32	0,00	10
28/02/2019	D'ARSONVAL BRIVE 2 MOTEURS TURBINE POUR FOUR	2019-355	5 081,22	0,00	10
28/02/2019	ERREUR 21351 PAS 21735 ERI ANGOULEME LYC GREGOIRE ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5612	4 606,63	0,00	15
28/02/2019	EREA A FRANK FIPD	2019-5919	687,38	0,00	1
28/02/2019	ERI PONS LYCEE RENAUDIN ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-973	1 444,87	0,00	15
01/03/2019	MOBILIER ADAPTE A L'HANDICAP EREA DE LA PLAINE EYSINES	2014-1-1118	21 938,19	0,00	15
01/03/2019	9 VIDEOPROJECTEURS + 3 TABLEAUX BLANCS INTERACTIFS LYCEE MAX LINDER LIBOURNE	2014-1-1175	7 761,60	0,00	5
01/03/2019	CHANGEMENT DES DALLES DES FAUXPLAFONDS LYCEE DE LA MER GUJAN-MESTRAS	2014-1-2017	8 785,59	0,00	15
01/03/2019	MISE EN PLACE DE L'ORGANIGRAMME DES CLEFS LYCEE GEORGES SAND NERAC	2014-1-2021	25 000,00	0,00	15
01/03/2019	RENOVATION PEINTURE D'UN LOGEMENT DE FONCTION LYCEE GASTON FEBUS ORTHEZ	2014-1-542	2 215,07	0,00	15
01/03/2019	CABLAGE DU RESEAU DANS LE BATIMENT DES ATELIERS LEP PORTE D'AQUITAINE THIVIERS	2014-1-867	18 200,00	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX LOCATAIRE DANS LE LOGEMENT DE FONCTION DU CPE LEP LEONARD DE VINCI PERIGUEUX	2015-1-069	4 996,53	0,00	15
01/03/2019	CREATION DU PLAN GENERAL DE CONFINEMENT DANS LE CADRE DU PPMS LEP VAL DE GARONNE MARMANDE	2015-1-070	8 000,00	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX DANS LES LOCAUX DU STEEV LEP LEONARD DE VINCI PERIGUEUX	2015-1-075	1 500,00	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX DE PEINTURE ET DE FAUX PLAFONDS POUR SALLES DE CLASSE LEP JEAN RENOU LA REOLE	2015-1-087	4 451,72	0,00	15
01/03/2019	MOBILIER SPECIFIQUE POUR LA FILIERE EEEC LEP DE L'ALBAZAN BERGERAC	2015-1-109	2 991,98	0,00	15
01/03/2019	REFECTION DES SOLS DU LOGEMENT DU PROVISEUR LEP JEAN MONNET LIBOURNE	2015-1-1391	2 485,18	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	REFECTION DES MURS ET DES DALLES FAUX-PLAFONDS LEP JEAN MONNET LIBOURNE	2015-1-1392	7 999,91	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX EN INTERNE (PEINTURE ET SOLS) LEPA D'ORTHEZ	2015-1-1393	10 000,00	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX DE REVETEMENTS DE SOLS DES BUREAUX LEPA D'OLORON SAINTE MARIE	2015-1-1396	3 819,13	0,00	15
01/03/2019	CABLAGE INFORMATIQUE LEP ANTOINE LOMET AGEN	2015-1-145	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	1 VEHICULE ELECTRIQUE POUR LA FILIERE MAINTENANCE DES VEHICULES LEP ALBERT CLAVEILLE PERIGUEUX	2015-1-1450	8 274,09	0,00	6
01/03/2019	1 VEHICULE ELECTRIQUE POUR LA FILIERE MAINTENANCE DES VEHICULES LEP ANDRE CAMPA JURANCON	2015-1-1452	8 276,85	0,00	6
01/03/2019	1 VEHICULE ELECTRIQUE POUR LA FILIERE MAINTENANCE DES VEHICULES LEP F. ESTEVE MONT DE MARSAN	2015-1-1464	8 274,09	0,00	6
01/03/2019	1 VEHICULE ELECTRIQUE POUR LA FILIERE MAINTENANCE DES VEHICULES LEP JEAN MONNET LIBOURNE	2015-1-1486	8 265,10	0,00	6
01/03/2019	LICENCES POUR UN LOGICIEL DE CAO LEP ALBERT CLAVEILLE PERIGUEUX	2015-1-1498	2 600,00	0,00	5
01/03/2019	6 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS + PAIRES D'ENCEINTES LYCEE CAMILLE JULLIAN BORDEAUX	2015-1-1499	9 000,00	0,00	5
01/03/2019	10 VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS LYCEE DES GRAVES GRADIGNAN	2015-1-1503	15 260,78	0,00	5
01/03/2019	LICENCES POUR UN LOGICIEL DE CAO LEP MARCEL DASSAULT MERIGNAC	2015-1-1504	11 000,00	0,00	5
01/03/2019	POSE D'UNE ALARME ANTI INTRUSION LYCEE PRE DE CORDON SARLAT	2015-1-1540	3 410,52	0,00	15
01/03/2019	MOBILIER SPECIFIQUE POUR LA FILIERE CHIMIE, EAU, PAPIERS, CARTONS LEP DE L'ALBA BERGERAC	2015-1-176	19 927,36	0,00	15
01/03/2019	6 VIDEOPROJECTEURS + 1 IMPRIMANTE 3D LEP SAINT CRICQ PAU	2015-1-180	16 500,00	0,00	5
01/03/2019	POSE DE RIDEAUX, TRINGLES ET ACCESSOIRES POUR LES SALLES DE COURS LEP JACQUSE BREL LORMONT	2015-1-1895	5 500,00	0,00	15
01/03/2019	CREATION D'UN ORGANIGRAMME DES CLEFS LEP ANTOINE LOMET AGEN	2015-1-210	18 272,40	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX DE PEINTURES POUR LA RENOVATION DE L'ATELIER ET DE L'EXTERNAT LEP PORTE D'AQUITAINE THIVIERS	2015-1-215	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	RENOVATION DU LOGEMENT DE L'ACCUEIL LEPA FAZANIS TONNEINS	2015-1-216	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	RENOVATION DES MURS INTERIEURS DU BATIMENT PRINCIPAL LEP ANTOINE DE SAINT EXUPERY TERRASSON	2015-1-221	3 460,78	0,00	15
01/03/2019	RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DU CPE LEP SAINT EXUPERY PARENTIS EN BORN	2015-1-226	4 911,08	0,00	15
01/03/2019	TRAVAUX DANS L'INTERNAT LEP JEAN CAPELLE BERGERAC	2015-1-2290	4 670,01	0,00	15
01/03/2019	RENOVATION DE 2 LOGEMENTS DE FONCTION LYCEE SAINT JOHN PERSE PAU	2015-1-2294	3 300,00	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LES ATELIERS LEP CANTAU ANGLLET	2015-1-2336	19 000,00	0,00	15
01/03/2019	VIDEOPROJECTEUR AVEC FOCAL COURTE LEP RAMIRO ARRUE SAINT JEAN DE LUZ	2015-1-2347	3 500,00	0,00	5
01/03/2019	1 LOGICIEL DE DESSIN TECHNIQUE AVEC LICENCES LEP MARCEL DASSAULT MERIGNAC	2015-1-2349	2 000,00	0,00	5
01/03/2019	4 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS LEGTA DE LIBOURNE MONTAGNE	2015-1-2355	4 800,00	0,00	5
01/03/2019	2 TABLEAUX BLANCS NUMERIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES LYCEE GASTON FEBUS ORTHEZ	2015-1-632	2 000,00	0,00	5
01/03/2019	LOCATION DE GRILLE "HERAS" POUR STATIONNEMENT PROVISOIRE LYCEE LOUIS BARTHOU PAU	2015-1-640	3 000,00	0,00	15
01/03/2019	RENOVATION DU RESEAU INFORMATIQUE LYCEE CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN	2015-1-641	10 778,88	0,00	15
01/03/2019	43 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS LEP DE L'ALBA BERGERAC	2015-1-650	56 033,41	0,00	5
01/03/2019	1 VIDEOPROJECTEUR LEP MARCEL DASSAULT MERIGNAC	2015-1-655	600,00	0,00	5
01/03/2019	1 VIDEOPROJECTEUR + 1 TELEVISION + 1 PAIRE D'ENCEINTE LEP CHARLES PEGUY EYSINES	2015-1-691	2 245,44	0,00	5
01/03/2019	1 VIDEOPROJECTEUR INTERACTIF LYCEE FERNAND DAGUIN MERIGNAC	2015-1-696	1 400,00	0,00	5
01/03/2019	1 VIDEOPROJECTEUR INTERACTIF POUR LA PHYSIQUE + 4 CAMERAS POUR LE SVT LYC FRANCOIS MAGENDIE BORDEAUX	2015-1-698	1 399,96	0,00	5
01/03/2019	6 VIDEOPROJECTEURS LEP HAUTE VUE MORLAAS	2015-1-722	1 500,00	0,00	5
01/03/2019	MOBILIER SPECIFIQUE POUR LE STOCKAGE ET RANGEMENT DU MATEIREL D'EPS LYCEE LAURE GATET PERIGUEUX	2015-1-728	3 770,64	0,00	15
01/03/2019	RAYONNAGE POUR LE SERVICE DE RESTAURATION LEP PORTE D'AQUITAINE THIVIERS	2015-1-729	2 500,00	0,00	15
01/03/2019	MOBILIER SPECIFIQUE POUR LA FILIERE CHAUDRONNERIE LEP DE L'ESTUAIRE BLAYE	2015-1-958	7 000,00	0,00	15
01/03/2019	MATERIEL INFORMATIQUE POUR LA FILIERE INFORMATIQUE ET RESEAU LYCEE JB DE BAUDRE AGEN	2015-1-970	25 000,00	0,00	5
01/03/2019	3 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS LEGTA DE GASCOGNE BAZAS	2015-1-973	4 200,00	0,00	5
01/03/2019	DASSAULT MERIGNAC MOBILIER SPECIFIQUE POUR L'ATELIER DES PROCEDES DE L'EAU, CHIMIE ET PAPIERS CARTON	2016-1028	3 828,62	0,00	10
01/03/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS MATERIELS AUDIOVISUELS DE PROJECTION	2016-1043	8 400,00	0,00	5
01/03/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX MATERIELS AUDIOVISUELS DE PROJECTION POUR L'ENSEIGNEMENT DE LA PHYSIQUE	2016-1044	3 990,00	0,00	5
01/03/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES MOBILIER SPECIFIQUE POUR LE PLATEAU PEDAGOGIQUE DU BAC PRO NUMERIQUE	2016-1050	14 000,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	CAMUS MOURENX MATERIEL EXAO POUR LA FILIERE SCIENCES ET TECHNO DE LABORATOIRES	2016-1051	7 500,00	0,00	5
01/03/2019	JAMMES ORTHEZ 2 TELEVISEURS POUR LA MAISON DES LYCEENS	2016-1057	998,00	0,00	5
01/03/2019	ST EXUPERY PARENTIS EN BORN 1 SYSTEME DE SONORISATION POUR L'EPS	2016-1058	1 150,00	0,00	5
01/03/2019	SAND NERAC MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2016-1061	4 200,00	0,00	5
01/03/2019	STENDHAL AIGUILLON 1 SYSTEME DE SONORISATION AVEC ACCESSOIRES	2016-1062	8 888,26	0,00	5
01/03/2019	HAURE PLACE COARRAZE 1 TRACTEUR-TONDEUSE AUTOPORTEE	2016-1067	7 000,00	0,00	8
01/03/2019	CHALOSSE MUGRON MATERIELS ET ACCESSOIRES VIDEO DE LOGICIELS POUR FILIERE SOCIO-CULTURELLE	2016-1117	6 380,74	0,00	5
01/03/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT MATERIEL DE VIDEOPROJECTION POUR LE BAC TECHNICIEN D'ETUDE DU BATIMENT	2016-1118	6 500,00	0,00	5
01/03/2019	MAURIAC BORDEAUX MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2016-1146	7 638,28	0,00	5
01/03/2019	TREGEY BORDEAUX 1 IMPRIMANTE EN TROIS DIMENSIONS	2016-1148	4 000,00	0,00	5
01/03/2019	MONOD LESCAR MATERIELS DE VIDEOPROJECTION POUR LES SALLES DE COURS	2016-1170	1 650,00	0,00	5
01/03/2019	HAVEL BEGLES MATERIEL AUDIOVISUEL DE VIDEOPROJECTION AVEC MEUBLES MULTIMEDIA ET TABLETTE	2016-1171	2 496,38	0,00	5
01/03/2019	JULLIAN BORDEAUX MATERIELS AUDIOVISUELS DE PROJECTION ET DE PAIRES D'ENCEINTES POUR LES CLASSES	2016-1172	9 500,00	0,00	5
01/03/2019	JAMMES ORTHEZ MATERIELS DE VIDEOPROJECTION POUR LES SALLES DE COURS	2016-1173	2 000,00	0,00	5
01/03/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE 1 VALISE DE BALADODIFFUSION POUR LES LANGUES VIVANTES	2016-1174	6 420,00	0,00	5
01/03/2019	BARTHOU PAU MATERIELS D'EXPERIMENTATION ASSISTEE PAR ORDINATEUR POUR LE LABORATOIRE SVT	2016-1175	23 000,00	0,00	5
01/03/2019	HOTELIER TALENCE MATERIELS D'IMPRESSION ET DE VIDEOPROJECTION	2016-1178	2 155,80	0,00	5
01/03/2019	EREA VILLENEUVE SUR LOT MATERIEL AUDIOVISUEL DE VIDEOPROJECTION	2016-1179	850,00	0,00	5
01/03/2019	HAURE PLACE COARRAZE MATERIEL DE VIDEOPROJECTION POUR LES SALLES DE COURS	2016-1180	2 000,00	0,00	5
01/03/2019	BREMONTIER ST PIERRE DU MONT ARMOIRES DE RANGEMENT + ETABLIS POUR LES PLATEAUX PEDAGOGIQUES	2016-1272	21 850,11	0,00	10
01/03/2019	PERSE PAU MOBILIERS SPECIFIQUES ET MATERIELS POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2016-1283	7 000,00	0,00	10
01/03/2019	RUDEL BLAYE MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LE LABORATOIRE DE SVT	2016-1284	15 000,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	FAZANIS TONNEINS MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES	2016-1285	4 075,77	0,00	10
01/03/2019	MOULIN LANGON MATERIELS AUDIOVISUELS DE PROJECTION	2016-1286	6 500,00	0,00	5
01/03/2019	DE BAUDRE AGEN MATERIELS DE VIDEOPROJECTION POUR LES LABORATOIRES DE PHYSIQUE/CHIMIE	2016-1287	6 192,00	0,00	5
01/03/2019	HEUGAS DAX OEYRELUY MATERIELS AUDIOVISUELS DE VIDEOPROJECTION + MATERIEL VIDEO	2016-1288	4 500,00	0,00	5
01/03/2019	CANTAU ANGLLET MATERIELS DE VIDEOPROJECTION AVEC ENCEINTES POUR LES SALLES DE COURS	2016-1291	6 805,92	0,00	5
01/03/2019	MONTAIGNE BORDEAUX MATERIELS D'EXPERIMENTATION ASSISTEE PAR ORDINATEUR POUR LE LABORATOIRE	2016-1292	26 000,00	0,00	5
01/03/2019	GRAND AIR ARCACHON CABLAGE DES RESEAUX	2016-1306	1 500,00	0,00	15
01/03/2019	CONDORCET ARCACHON REMISE EN ETAT DU LOGEMENT DE FONCTION DE L'AGENT D'ACCUEIL	2016-1311	4 449,28	0,00	15
01/03/2019	MOULIN LANGON REMISE EN ETAT DU LOGEMENT DE FONCTION DU GESTIONNAIRE	2016-1312	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	PEGUY EYSINES 1 IMPRIMANTE TRIDIMENTIONNELLE	2016-1350	3 000,00	0,00	5
01/03/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 1 IMPRIMANTE TRIDIMENTIONNELLE POUR LA FILIERE SCIENCE DE L'INGENIEUR	2016-1351	2 500,00	0,00	5
01/03/2019	FAZANIS TONNEINS MATERIELS DE VIDEOPROJECTION POUR LA SALLE DE TRAVAUX PRATIQUES	2016-1352	1 300,00	0,00	5
01/03/2019	LES IRIS LORMONT MATERIELS INFORMATIQUES POUR LE BAC PRO PRODUITS IMPRIMES ET PLURIMEDIAS	2016-1355	18 000,00	0,00	5
01/03/2019	BREMONTIER ST PIERRE DU MONT MATERIEL DE VIDEOPROJECTION	2016-1358	8 915,94	0,00	5
01/03/2019	MAURIAC BORDEAUX MATERIELS DE VIDEOPROJECTION POUR LES PREFABRIQUES	2016-1359	1 884,00	0,00	5
01/03/2019	PALISSY AGEN MATERIELS INFORMATIQUES POUR LA SALLE DE MUSIQUE	2016-1360	16 000,00	0,00	5
01/03/2019	HOTELIER BIARRITZ CASIERS DE RANGEMENT POUR LES MALLETES A COUTEAUX	2016-1368	19 500,00	0,00	10
01/03/2019	DE ROMAS NERAC INSTALLATION DE BAIES INFORMATIQUES	2016-1415	2 854,02	0,00	15
01/03/2019	PORTE DU LOT CLAIRAC 1 MINI PELLE HYDRAULIQUE POUR LE BAC PRO TRAVAUX PUBLICS	2016-1416	30 000,00	0,00	8
01/03/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE MISE AN PLACE DE VISIOPHONE SUR PORTAILS ENTREE ETABLISSEMENT	2016-1437	3 767,74	0,00	15
01/03/2019	MOLIERE ORTHEZ RENOVATION DU LOGEMENT DE L'AGENT ATT	2016-1438	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	HOTELIER BIARRITZ MISE EN PLACE DE CHARGE POUR VEHICULES ELECTRIQUES	2016-1439	1 822,44	0,00	15
01/03/2019	CANTAU ANGLLET REFECTION DE L'ECLAIRAGE DES ATELIERS	2016-1440	20 000,00	0,00	15
01/03/2019	CAMUS MOURENX REFECTION DU LOGEMENT DU PROVISEUR-ADJOINT	2016-1441	9 940,96	0,00	15
01/03/2019	RESTAT STE LIVRADE RENOVATION DE L'INTERNAT	2016-2165	39 685,77	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE AUTOMATISATION DU PORTAIL N-OUEST	2016-2166	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	BARTHOU PAU REFECTION DU LOGEMENT 64L30-B	2016-2167	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	MONOD LESCAR EXTENSION DE L'ALARME INTRUSION	2016-2168	2 970,00	0,00	15
01/03/2019	DE L'ESTUAIRE BLAYE CABLAGE RESEAUX	2016-525	8 000,00	0,00	15
01/03/2019	REDON LYCEE PAUILLAC 4 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS	2016-576	5 572,08	0,00	5
01/03/2019	ST EXUPERY PARENTIS EN BORN RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DE LA CPE	2016-582	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	COMBES BEGLES REMPLACEMENT DES LUMINAIRES	2016-593	5 999,92	0,00	15
01/03/2019	GATET PERIGUEUX POSE D'UN ORGANIGRAMME DES CLEFS DES SALLES DE SCIENCES	2016-599	2 100,00	0,00	15
01/03/2019	CORDY LYCEE SARLAT POSE DE DALLES FAUX-PLAFONDS	2016-600	6 968,64	0,00	15
01/03/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 13 VIDEOPROJECTEURS + Paires D'ENCEINTES	2016-637	16 000,00	0,00	5
01/03/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE POSE ROBINETTERIE, DOTATION POUR PEINTURE, PLANS EVACUATION	2016-638	4 821,00	0,00	15
01/03/2019	EMA CIBOURE RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DU DIRECTEUR + INTERVENTION SUR POSTE DE SOUDURE	2016-645	10 500,00	0,00	15
01/03/2019	PERSE PAU INTERVENTION SUR RESEAU DE CHAUFFAGE	2016-646	2 442,31	0,00	15
01/03/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX RENOVATION DU LOGEMENT DU CONCIERGE	2016-655	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE TRAVAUX DE CABLAGE INFORMATIQUE ET ELECTRIQUE DES LABORATOIRES	2016-658	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	GATET PERIGUEUX TRAVAUX DE CABLAGE DU RESEAU, DE L'ELECTRIQUE ET DE LA CONNECTIQUE	2016-661	8 000,00	0,00	15
01/03/2019	FAZANIS TONNEINS TRAVAUX DE CABLAGE DU RESEAU	2016-662	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	BARTHOU PAU RAFRAICHISSEMENT DU LOGEMENT L4 D'ATTACHE D'INTENDANCE	2016-668	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	BREMONTIER BORDEAUX 1 TABLEAU BLANC INTERACTIF POUR LA SECTION HISTOIRE/GEOGRAPHIE	2016-811	2 300,00	0,00	5
01/03/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS 10 VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2016-813	12 624,17	0,00	5
01/03/2019	DE L'ESTUAIRE BLAYE 4 VIDEORPROJECTEURS INTERACTIFS POUR LES SALLES DE COURS	2016-815	4 400,00	0,00	5
01/03/2019	LA TOUR BLANCHE BOMMES 5 VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2016-818	3 488,50	0,00	5
01/03/2019	MONTAGNE LIBOURNE 1 VIDEOPROJECTEUR INTERACTIF	2016-823	1 100,00	0,00	5
01/03/2019	DES GRAVES GRADIGNAN 15 VIDEOPROJECTEURS AVEC SYSTEME USB POUR LES SALLES DE COURS	2016-831	8 280,00	0,00	5
01/03/2019	BREMONTIER BORDEAUX 3 VIDEOPROJECTEURS POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2016-834	1 400,00	0,00	5
01/03/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 4 VIDEOPROJECTEURS + 2 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS	2016-836	4 600,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	LES IRIS LORMONT 16 VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2016-837	5 000,00	0,00	5
01/03/2019	CROIZAT TARNOS 1 VIDEOPROJECTEUR INTERACTIF POUR LA MAINTENANCE DES VEHICULES	2016-840	1 114,80	0,00	5
01/03/2019	BARTHOU PAU 15 VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2016-841	5 623,38	0,00	5
01/03/2019	DE NAVARRE ST JEAN PIED DE PORT 4 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS + 3 CAMESCOPIES NUMERIQUES	2016-889	7 500,00	0,00	5
01/03/2019	ARRUE ST JEAN DE LUZ 6 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS	2016-890	6 000,00	0,00	5
01/03/2019	LEPA ORTHEZ 2 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS + 1 MALLETTE DE BOITIERS D'EVALUATION	2016-891	3 915,77	0,00	5
01/03/2019	CHALOSSE MUGRON 2 VIDEOPROJECTEURS + PAIRES D'ENCEINTES	2016-895	2 500,00	0,00	5
01/03/2019	BORDA DAX 8 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS + 1 VALISE DE BALADODIFFUSION POUR LES LANGUES	2016-896	8 000,00	0,00	5
01/03/2019	MALRAUX BIARRITZ 2 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS	2016-899	2 300,00	0,00	5
01/03/2019	JAMMES ORTHEZ REMISE EN PEINTURE DES CHAMBRES D'INTERNAT PAR LES AGENTS DE MAINTENANCE	2016-905	6 819,97	0,00	15
01/03/2019	BERT BAYONNE MATERIELS IMPRESSION + MATERIEL AUDIOVISUEL ET DE PROJECTION POUR FILIERE GESTION ADMIN	2016-917	2 561,14	0,00	5
01/03/2019	ST LOUIS ROCHAS MATERIELS AUDIOVISUELS DE PROJECTION	2016-921	27 702,90	0,00	5
01/03/2019	CASSIN BAYONNE MATERIELS AUDIOVISUELS POUR LES ARTS ET CINEMA	2016-922	6 000,00	0,00	5
01/03/2019	ARRUE ST JEAN DE LUZ REFECTION DU LOGEMENT DE FONCTION DU GESTIONNAIRE	2016-978	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	SAINT CRICQ PAU RENOVATION DES CHAMBRES DE L'INTERNAT NITOT	2016-979	15 000,00	0,00	15
01/03/2019	LA BRIE MONBAZILLAC REMPLACEMENT DES MITIGEURS DE L'INTERNAT	2016-982	10 000,00	0,00	15
01/03/2019	DE BORN PERIGUEUX REMPLACEMENT DE DALLES FAUX-PLAFONDS INTERNAT + REMPLACEMENT DES CHANDELLIERS	2016-983	10 973,83	0,00	15
01/03/2019	AMBROISE CROIZAT TARNOS RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DU PROVISEUR ADJOINT	2017-078	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	JEAN D'ARCET AIRE SUR L'ADOUR RENOVATION DES RESEAUX INFORMATIQUES	2017-080	1 300,00	0,00	15
01/03/2019	CRAMPE AIRE SUR L'ADOUR RENOVATION DES RESEAUX INFORMATIQUES	2017-102	6 008,08	0,00	15
01/03/2019	BARTHOU PAU REMISE EN PEINTURE	2017-1046	30 000,00	0,00	15
01/03/2019	EMA CIBOURE REMPLACEMENT DETECTION IONIQUE PAR OPTIQUE	2017-1048	0,00	0,00	15
01/03/2019	PRE DE CORDY SARLAT REPARATION DU SSI	2017-105	40 000,00	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	LOUIS COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT INSTALLATION D'UNE CLOTURE ET AMENAGEMENT D'UNE SALLE D'ARTS	2017-106	7 343,51	0,00	15
01/03/2019	LOMET AGEN EXPERIMENTATION DE LUMINAIRES LEDS AVEC POSE PAR LES AGENTS DU LYCEE	2017-112	7 000,00	0,00	15
01/03/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE VIDEOPROJECTEURS + PAIRES D'ENCEINTES POUR LES SALLES DE COURS	2017-1132	8 200,00	0,00	5
01/03/2019	MOLIERE ORTHEZ BORNES DE RECHARGE ELECTRIQUES	2017-1312	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	CORDY SARLAT REMPLACEMENT DE LUMINAIRES	2017-1313	2 970,00	0,00	15
01/03/2019	ST EXUPERY TERRASSON REMPLACEMENT DE VOLETS ROULANTS	2017-1324	5 724,00	0,00	15
01/03/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE POSE DE CLAPETS ANTI-RETOURS	2017-1371	2 100,00	0,00	15
01/03/2019	JEAN GARNIER MORCENX MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-150	24 624,00	0,00	5
01/03/2019	PRE DE CORDY SARLAT 1 TRACTEUR TONDEUSE AVEC ACCESSOIRES	2017-181	15 074,88	0,00	5
01/03/2019	CAMILLE JULLIAN BORDEAUX 1 TRACTEUR BALAYEUR AVEC REMORQUE POUR LES AGENTS DES LYCEES	2017-182	11 000,00	0,00	5
01/03/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX MOBILIERES SPECIFIQUES POUR L'ADMINISTRATION	2017-186	2 100,00	0,00	10
01/03/2019	JEAN TARIS PEYREHORADE POSE D'UN SYSTEME D'ACCES AU SELF	2017-248	12 984,72	0,00	15
01/03/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 1 TABLE DE TRI	2017-250	4 500,00	0,00	10
01/03/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX RAYONNAGES SPECIFIQUES	2017-356	4 572,84	0,00	10
01/03/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX LICENCES POUR UIN LOGICIEL DE CONCEPTION ASSISTEE PAR ORDINATEUR	2017-468	2 700,00	0,00	5
01/03/2019	KASTLER TALENCE MATERIELS AUDIO-VISUEL, D'IMPRESSION ET DE VIDEO-PROJECTION	2017-479	9 000,00	0,00	5
01/03/2019	EMA DE CIBOURE REMPLACEMENT DES DETECTEURS DE FUMEE	2017-738	15 000,00	0,00	15
01/03/2019	SAINT CRICQ PAU REMISE EN ETAT DE LA HAIE LE LONG DE L'AVENUE EDOUARD VII	2017-739	3 000,00	0,00	15
01/03/2019	HAURE PLACE COARRAZE CLOISONNEMENT LOGEMENT DE FONCTION	2017-740	1 600,00	0,00	15
01/03/2019	FEBUS ORTHEZ PRISE EN CHARGE DE PERSONNEL QUALIFIEE SUITE A DEFAILLANCE SSI	2017-743	8 506,31	0,00	15
01/03/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ MISE A NIVEAU DU SYSTEME D'ALERTE	2017-744	7 000,00	0,00	15
01/03/2019	LEPA ORTHEZ CHANGEMENT DE SERRURES	2017-745	6 000,00	0,00	15
01/03/2019	PERSE PAU RENOVATION DU LOGEMENT DU PROVISEUR ADJOINT	2017-747	5 000,00	0,00	15
01/03/2019	BERT BAYONNE PROTECTION AIRE DE SPORT	2017-750	4 000,00	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	PAYS DE SOULE CHERAUTE REMPLACEMENT DES TERMINAUX DOUCHES A L'INTERNAT ET RAGLAGE DU DEBIT SANITAIRE	2017-756	12 970,83	0,00	15
01/03/2019	MONOD LESCAR INSTALLATION D'UN SYSTEME INTEGRE DE DIFFUSION DE MESSAGES D'ALERTES	2017-757	800,00	0,00	15
01/03/2019	LEPA ORTHEZ DIVERS TRAVAUX EN REGIE (PEINTURES ET SOLS)	2017-760	9 000,00	0,00	15
01/03/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-932	850,00	0,00	5
01/03/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-933	3 990,00	0,00	5
01/03/2019	DE MONZIE BAZAS VIDEOPROJECTEURS POUR UNE SALLE DE COURS	2017-935	1 891,00	0,00	5
01/03/2019	DE BAUDRE AGEN VIDEOPROJECTEURS POUR LE SECTEUR INDUSTRIEL	2017-936	4 000,00	0,00	5
01/03/2019	MONNET BLANQUEFORT VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-941	1 800,00	0,00	5
01/03/2019	HAVEL TALENCE VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-942	5 000,00	0,00	5
01/03/2019	DE FOIX BAYONNE VIDEOPROJECTEURS POUR LE BTS INFORMATIQUES AUX ORGANISATIONS	2017-952	1 889,20	0,00	5
01/03/2019	MONOD LESCAR VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-954	1 883,22	0,00	5
01/03/2019	BARTHOU PAU VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-955	3 699,00	0,00	5
01/03/2019	PALISSY AGEN VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-967	5 500,00	0,00	5
01/03/2019	CROIZAT TARNOS VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE CLASSE	2017-968	6 500,00	0,00	5
01/03/2019	LES MENUITS BORDEAUX VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-970	2 000,00	0,00	5
01/03/2019	PERSE PAU VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-971	4 488,00	0,00	5
01/03/2019	D'ARCET AIRE SUR L'ADOUR VIDEOPROJECTEURS ET ENSEMBLE AUDIOVISUEL	2017-974	2 500,00	0,00	5
01/03/2019	GATET PERIGUEUX VIDEOPROJECTEURS	2017-977	6 342,48	0,00	5
01/03/2019	CFA LAGORD 17 - TAX ASSAINISSEMENT	2019-1119	124 876,80	0,00	15
01/03/2019	F.FRAC/ARTOTHEQUE1-13/12/ DEPAULIS ARTHOTEQUE ACQUISITION VENTE PHOTOGRAPHIE PERFORMANCE	2019-1227	800,00	0,00	0
01/03/2019	F.6252-19/12/2018 SDOPM PUTMAN ARTHOTEQUE ACHT OEUVRE DE KEITA MORI	2019-1229	2 640,00	0,00	0
01/03/2019	F.L2018/12/26011-26/12/20 ARTIMAGE ARTHOTEQUE ACQUISITION OEUVRES	2019-1235	3 540,00	0,00	0

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/03/2019	F.2018-72-01/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACHAT OEUVRE GYAN PANCHAL	2019-1238	14 000,00	0,00	0
01/03/2019	F.F20181204288-24/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACHAT OEUVRE SERIE 1 2 3 2017	2019-1240	800,00	0,00	0
01/03/2019	F.F20181204286-24/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACHAT OEUVRE SERIE DOCUMENT	2019-1241	4 000,00	0,00	0
01/03/2019	F.F20181204287-24/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACHAT OEUVRE SERIE 1 2 3	2019-1242	1 200,00	0,00	0
01/03/2019	F.F20181204274-14/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACHAT OEUVRE ALWAYS AND FOREVER	2019-1243	4 000,00	0,00	0
01/03/2019	F.F20181204266-07/12/2018 SEMIOSE ANITA FRAC ACQUIS ACHAT OEUVRE TABLEAU POUR ANITA	2019-1244	2 560,00	0,00	0
01/03/2019	EREA A.FRANCK P FAUX PLAFOND HABILLAGE	2019-1273	18 700,33	0,00	30
01/03/2019	MONNET LIMOGES 1 PORTE DE CHAMBRE FROIDE	2019-356	3 511,61	0,00	10
01/03/2019	ELUARD ST JUNIEN 1 GROUPE FROID	2019-357	3 589,12	0,00	10
01/03/2019	TOUR 2000 TRAVAUX D'INSTALLATION ET POSE PANNEAU AFFICHAGE	2019-3619	642,90	0,00	1
01/03/2019	ACQUISITION ABRIS DEPART 33 M15-407	2019-5457	319 730,46	0,00	5
01/03/2019	LYC DUBREUIL RENOVATION CUISINE	2019-5667	5 202,00	0,00	15
01/03/2019	LYC J.DAUTET POMPE RELEVAGE EU	2019-5680	7 472,17	0,00	15
01/03/2019	LYC VALOIS REPARATION RESEAU EU	2019-5685	1 836,00	0,00	15
01/03/2019	DESFONTAINE MELLE 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-645	633,36	0,00	1
01/03/2019	DESFONTAINE MELLE 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-646	324,52	0,00	1
01/03/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU	2019-647	668,48	0,00	1
04/03/2019	LYCEE LES SICAUDIERS PORTES+MENUISERIES GLISSIERE MOTEUR SERVOMOTEUR CHAUDIERE	2019-1048	6 297,62	0,00	15
04/03/2019	TERRES ROUGES FOURNITURE ET POSE SSI POMPE CHAUDIERE BOIS	2019-1050	15 987,35	0,00	15
04/03/2019	ARFTLV ACCESSIBILITE ESCALIER CONFORMITE ESCALIER	2019-1053	4 288,09	0,00	15
04/03/2019	LYCEE ATLANTIQUE TRVX ALIMENTATION EAU LGMT	2019-1096	3 850,10	0,00	15
04/03/2019	LYCEE MANDELA RACCORD DIFF SON N.MANDELA LC459U RCD DIFF SONORE	2019-1149	24 349,41	0,00	10
04/03/2019	LYCEE ATLANTIQUE CLIMATISATIONS SALLE INF	2019-1161	5 821,20	0,00	10
04/03/2019	LYCEE TERRES ROUGES GROUPE FROID LOCAL PBL	2019-1162	1 003,26	0,00	10
04/03/2019	LYCEE G.BARRE DEMENAGT ATELIER	2019-1302	1 244,25	0,00	15
04/03/2019	LYC. VENISE VERTE HAUT PARLEURS PPMS	2019-5450	6 306,82	0,00	15
04/03/2019	LYC MERLEAU PONTY CARTE ISOLATEUR CTA SELF BALLON	2019-5560	16 321,41	0,00	15
04/03/2019	LYC DOLTO LECTEUR BADGES REMPCT CMSI	2019-5754	44 719,61	0,00	10
04/03/2019	LYC E.ROUX MOTORISATION PORTAIL	2019-5757	4 055,38	0,00	10
04/03/2019	GAY - POSE AVERT. SONO/BLOCS SECURITE AC RESTRUC VENTILATION	2019-891	5 130,65	0,00	15
04/03/2019	LES SICAUDIERS ETUDE AVIFAUNE PANNEAUX AFFICHAGE SIGNA EOLIENNES	2019-931	1 056,00	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
04/03/2019	LYCEE P.GUERIN ELAGAGE ET ARRACHAGE ARBRES	2019-943	5 220,00	0,00	15
04/03/2019	FRAC TRVX TOITURE CHEVRERIE	2019-994	16 621,97	0,00	15
05/03/2019	HOTEL DE REGION POITIERS TRVX PARKING IRLANDE DESENFUMAGE	2019-1040	2 446,66	0,00	15
05/03/2019	HAUTE VUE MORLAAS 8 TABLES + 15 TABOURETS + 95 CHAISES	2019-1127	7 345,67	0,00	10
05/03/2019	GASCOGNE BAZAS 57 CHAISES EMPILABLES + 200 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES	2019-1128	8 182,56	0,00	10
05/03/2019	DE BAUDRE AGEN 140 CHAISES APPUI SUR TABLE + 140 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES	2019-1147	8 971,24	0,00	10
05/03/2019	HOTEL DE REGION BAT ESCEM GARDE CORPS AMPHI	2019-1223	2 623,08	0,00	10
05/03/2019	CABANIS BRIVE 1 CHARIOT DE MENAGE 1 SUPPORT + 2 KITS VITRE + 2 FILETS DE LAVAGE	2019-358	843,49	0,00	1
05/03/2019	MANDELA POITIERS 6 CHARIOTS DE LAVAGE	2019-359	2 163,31	0,00	1
05/03/2019	LYC M.GODRIE AMENAGMNT LOCAUX POUR LE CAP CREMIE FROMAGER	2019-5636	47 243,24	0,00	15
05/03/2019	LYC M.GODRIE AMENGT CAP CREMIE FROM TRAVAUX ELECTRICITE	2019-5903	1 510,80	0,00	10
05/03/2019	LYC. THEURIET SERRURES	2019-5907	3 826,62	0,00	10
05/03/2019	LYC A.THEURIET ORGANIGRAMME	2019-5924	8 586,61	0,00	5
05/03/2019	HDR 13 TABLEAUX BLANCS	2019-648	619,79	0,00	1
05/03/2019	HDR 2 TABLEAUX EN LIEGE + 2 TABLEAUX BLANCS	2019-649	95,76	0,00	1
05/03/2019	HDR 2 TABLEAUX BLANCS	2019-650	40,06	0,00	1
05/03/2019	HDR 6 PATERES +25 CALCULATRICES + 8 TABLEAUX MAGNETIQUES +7 TABLEAUX+14 REPOSE PIEDS+1 CHEVALET	2019-651	1 164,53	0,00	1
05/03/2019	HDR 4 REPOSE PIEDS + 1 TABLEAU BLANC	2019-652	82,16	0,00	1
05/03/2019	LYCEE BELLEVUE REFECTION BAC SEC PORTE SELF+MENUISERIE	2019-884	8 251,34	0,00	15
05/03/2019	HOTEL DE REGION LIMOGES EAR PARK BAT G POTELETS	2019-949	4 294,82	0,00	15
05/03/2019	LYCEE E.BRANLY TVX M EN CONFORMITE ASCENSEUR HOTTE CHAUFFAGE CAPTAGE EAUX	2019-991	35 263,26	0,00	15
06/03/2019	HOTEL DE REGION BAT J.JAURES ESCEM TRVX ELECTRIQUE R ESCEM LC654 TVX ELECTRIQUES CHANGT DISJONCTEUR	2019-1023	2 415,36	0,00	15
06/03/2019	160 CLAVIERS + 210 SOURIS + 30 BARRES SON + 20 ENCEINTES + 20 ENCEINTES + 20 SPEAKERPHONES	2019-1314	25 725,09	0,00	5
06/03/2019	EAR LIMOGES 1 CHARIOT DE RANGEMENT	2019-362	586,80	0,00	1
06/03/2019	CAMILLE GUERIN 6 CHARIOTS DE MENAGE	2019-363	2 163,31	0,00	1
06/03/2019	M 2017P000F07641 CREATION APLICATION MOBILE MARCHES ECO CIRCULAIRE	2019-5023	29 952,00	0,00	2
06/03/2019	LYC L.MICHEL 3 VOLETS ROULANTS LGT M	2019-5540	2 152,80	0,00	15
06/03/2019	LYC C.GUERIN CHAUFFE EAU CLAPETS COMPTEUR ENERGIE	2019-5746	17 073,84	0,00	10
06/03/2019	LYC G.BALZAC LEVEE RESERVES BUREAU LECTEUR BADGES ADOUCISSEUR PLONGE	2019-5760	13 819,82	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/03/2019	LYCEE ATLANTIQUE TOITURE TERRASSE CHAUFFERIE RACCORDS + LIAIS PANNEAUX	2019-845	17 023,59	0,00	15
06/03/2019	LYCEE MATHIRON REMPLT VOLETS ROULANTS TERRASMT RSX CHAUFFAGE	2019-974	8 858,71	0,00	1
06/03/2019	LYCEE DESCLAUDE CHAUDIERE POMPE TOITURE CABLE TEL SECU PORTE	2019-977	66 422,41	0,00	15
06/03/2019	LYCEE PALISSY SONDAGE FERROSCAN SALLES	2019-995	8 038,25	0,00	15
07/03/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 2 CHARIOTS DE MENAGE + 2 MANCHES + 4 FILETS DE LAVAGE + 2 SUPPORTS	2019-364	1 460,80	0,00	1
07/03/2019	M 2018P000S10647 DEPOT MARQUE LE CREM - RESTAURANT DE LA MECA	2019-5029	210,00	0,00	0
08/03/2019	GAY LUSSAC-TRAPPES DESENFUMAGE	2019-1290	11 568,00	0,00	15
08/03/2019	M 2017P000S01560 REFERENTIEL MULTIMODAL	2019-5128	54 036,00	0,00	5
08/03/2019	HOTEL DE REGION LIMOGES BAT A/B/C/PARK ONDULEUR VENTILATEUR	2019-868	7 357,44	0,00	15
11/03/2019	LYCEE MER ET LITTORAL TRAITEMENT INFILTRATION	2019-1044	13 673,60	0,00	15
11/03/2019	MAINTENANCE DU RESEAU PIEZOMETRIQUE POITOU CHARENTES	2019-1121	36 050,16	0,00	10
11/03/2019	LYCEE JA GREGOIRE CORDON CHAUFFANT	2019-1211	7 151,48	0,00	10
11/03/2019	LYCEE R.MORTIER SYST TELESURVEILLANCE	2019-1230	1 192,63	0,00	10
11/03/2019	LYCEE A.AQUITAINE PLAN EVACUATION SIGNALETIQUE INCENDIE	2019-1272	3 703,45	0,00	30
11/03/2019	MER LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUIS 1 MONOBROSSE	2019-365	604,28	0,00	1
11/03/2019	CORDOUAN ROYAN 1 ASPIRATEUR	2019-366	423,36	0,00	1
11/03/2019	BARTHOU PAU 1 THERMOPRESSE	2019-367	2 628,00	0,00	10
11/03/2019	GRAND AIR ARCACHON 1 DANASWITCH POUR CASQUE JABR 2400	2019-368	125,70	0,00	1
11/03/2019	EAR LIMOGES 1 STETHOSCOPE	2019-369	229,78	0,00	1
11/03/2019	LES VASEIX VERNEUIL 1 PLATINE DE COMMANDE POUR FOUR + 1 THERMOCOUPLE	2019-370	2 062,25	0,00	10
11/03/2019	MAS JAMBOST LIMOGES 15 CADENAS + 11 PATTES INOX	2019-371	1 298,40	0,00	1
11/03/2019	COULOMB ANGOULEME 1 MONOBROSSE + 1 BATTERIE	2019-373	1 703,33	0,00	10
11/03/2019	KYOTO POITIERS 1 TRANSPALLETTE ELECTRIQUE	2019-374	5 425,86	0,00	10
11/03/2019	LYC VIELJEUX CHASSIS INTERNAT CHAUDIERE VITRAGE	2019-5568	7 966,11	0,00	15
11/03/2019	LYC HOTELIER TOURELLE EXTRACTI°	2019-5681	2 220,50	0,00	15
11/03/2019	LYC VIELJEUX MOTEUR PORTAIL	2019-5684	2 067,60	0,00	15
11/03/2019	LYCEE M. DASSAULT TRAVX ECLAIRAGE INST. ELEC	2019-841	1 198,24	0,00	30
11/03/2019	LYCEE X BERNARD TVX NEZ DE MARCHES	2019-867	5 593,50	0,00	30
12/03/2019	LYCEE VENISE VERTE DESINFECTIION RSX ALARME RESTAU MOTEUR REAMEMENT	2019-1051	9 497,31	0,00	15
12/03/2019	LYCEE E.BRANLY REALISATION SONORISATION PPMS	2019-1210	23 375,21	0,00	10
12/03/2019	GUILLAUMIN-CLAPETS+CIRCULATEURS REFECTION TOITURES BAT E	2019-1292	24 185,71	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/03/2019	ERI PONS LYCEE MONNET ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX 2017	2019-1300	682,80	0,00	1
12/03/2019	CROIX DES FONTAINES M2014ID000T1392 TRAVAUX DE RECABLAGE DES CONNECTIQUES	2019-3587	527,40	0,00	1
12/03/2019	HDR 1 CAMERA EXTERIEURE	2019-375	4 510,31	0,00	10
12/03/2019	COMBES BEGLE ACQUISITION FONCIERE LP EMILE COMBES	2019-5406	674 433,00	0,00	0
12/03/2019	LYC PAYS D'AUNIS TRAVAUX PEINTURE MENUISERIE EXTE	2019-5563	32 014,92	0,00	15
12/03/2019	ERI ANGOULEME LYCEE L'OISELLERIE ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-942	6 076,50	0,00	15
13/03/2019	HOTEL DE REGION M2014ID000T1392 TRAVAUX DE RECABLAGE DES CONNECTIQUES	2019-3588	2 395,20	0,00	15
13/03/2019	M 20181000F04682 6 LICENCES PDQ DEPLOY + 6 LICENCES PDQ INVENTORY	2019-5032	7 547,76	0,00	1
13/03/2019	LYC JAMAIN DIFFUSEURS SONORES CHAUDIERE LOG CASQUETTE PORTAIL KIT GSM TELEALARME	2019-5763	7 399,79	0,00	10
14/03/2019	MAGENDIE BORDEAUX 108 CHAISES EMPILABLES	2019-1148	2 902,89	0,00	10
14/03/2019	CONDORCET ARCACHON 3 PC PORTABLES 15" ACER P259 - 17 PC FUJITSU P557 - 17 ECRANS 22" ILYAMA PROLITE	2019-1308	13 220,49	0,00	5
14/03/2019	LEP GELOS 18 PC FUJITSU ESPRIMO P556/557 + 27 ECRANS ILYAMA PROLITE 24"	2019-1309	14 915,65	0,00	5
14/03/2019	45 CLE USB 32GO + 30 ADAPTATEUR USB + 45 DISQUES DUR EXTERNE 1TO + 60 CLE USB 8GO SITE DE LIMOGES	2019-1315	8 703,34	0,00	5
14/03/2019	ERI CHATELLERAULT LYCEE BRANLY ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-932	14 591,88	0,00	1
18/03/2019	ERI PONS LYCEE DELAGE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX 2017	2019-1301	2 114,71	0,00	15
18/03/2019	CROIX DES FONTAINE TRAVAUX DE CLOISONNEMENTS ET D'ECLAIRAGES	2019-3606	4 324,07	0,00	15
18/03/2019	DEFUMADE AHUN 2 CHARIOTS DE MENAGE + 2 BROSSES + 4 FILETS DE LAVAGE + 2 PICHETS	2019-376	1 686,98	0,00	1
18/03/2019	EREA MEYMAC 2 TRANSROULEURS + 1 LAVE VAISSELLE + 3 PORTES + 2 FRITEUSES + 1 CELLULE	2019-377	96 384,00	0,00	10
18/03/2019	EREA MEYMAC 40 CASIERS + 110 PLAQUES + 1 LAVE MAIN + MELANGEUR + 1 PLAN	2019-377	13 344,00	0,00	1
18/03/2019	SILLAC ANGOULEME 2 CORBEILLES + 2 PORTE CORBEILLES + 1 PENDERIE	2019-380	792,00	0,00	1
18/03/2019	SILLAC ANGOULEME 1 TABLE A REPASSER AVEC FER	2019-381	3 096,00	0,00	10
18/03/2019	SILLAC ANGOULEME 1 CHARIOT + 1 TABLETTE + 2 SACS A LINGE	2019-382	294,00	0,00	1
18/03/2019	COULOMB ANGOULEME1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	ST EXUPERY LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	COMBES PONS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	JAMAIN ROCHEFORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DASSAULT ROCHEFORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/03/2019	MERLEAU PONTY ROCHEFORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	ATLANTIQUE ROYAN 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CORDOUAN ROYAN 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	PALISSY SAINTES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CHADIGNAC SAINTES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	FOYER SOCIO EDUCATIF SAINTES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DESCLAUDE SAINTES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CHADIGNAC SAINTES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	ENILIA SURGERES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	AUNIS SURGERES 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VINCI BRESSUIRE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	SICAUDIERS BRESSUIRE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	SIGNORET BRESSUIRE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CAIL CHEF BOUTONNE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BUJAUULT MELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BARRE NIORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CHAISSAC NIORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MACE NIORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VENISE VERTE NIORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	PAUL GUERIN NIORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MAIN NIORT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	PEROCHON PARTHENAY 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DOLTO ST AUBIN LE CLOUD 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MOULIN THOUARS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VERGER CHATELLERAULT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BERTHELOT CHATELLERAULT 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	THEURIET CIVRAY 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	LP II JAUNAY CLAN 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CHAVET LOUDIN 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	GODRIE LOUDUN 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MATHIRON THURE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BERNARD ROUILLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	REAUMUR POITIERS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MANDELA POITIERS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	KYOTO POITIERS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/03/2019	GUERIN POITIERS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	ALIENOR D'AQUITAINE POITIERS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MORTIER MONTMORILLON 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MOULIN MONTMORILLON 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	BOULOUX MONTMORILLON 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	FRANK MIGNALOUX BEAUVOIR 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VALIN LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DORIOLE LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	HOTELIER 17 LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	LEMA LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DAUTET LA ROCHELLE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	RENAUDIN JONZAC 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	HYPPOLITE JONZAC 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MER LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	GREGOIRE SOYAUX 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	LOUISE MICHEL RUFFEC 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CAILLAUD RUELLE SUR TOUVRE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CHIRONS PUYMOYEN 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	OISELLERIE LA COURONNE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	ROUX CONFOLENS 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DELAGE COGNAC 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	MONNET COGNAC 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	CHABANNE CHASSENEUIL SUR BONNIEURE 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	GAILLARD BARBEZIEUX 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VINET BARBEZIEUX 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	SILLAC ANGOULEME 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	VALOIS ANGOULEME 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	LISA ANGOULEME 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	DE BALZAC ANGOULEME 1 BOUCLE MAGNETIQUE	2019-387	175,80	0,00	1
18/03/2019	LYC HYPPOLITE HAUT PARLEUR PPMS REMPCT TOILES TENDUES	2019-5527	13 234,73	0,00	15
18/03/2019	ERI PONS LYC MONNET ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5620	47 349,50	0,00	15
18/03/2019	ERI LA ROCHEL LYC VALIN ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5632	18 894,70	0,00	15
18/03/2019	EREA A.FRANCK ADMINISTRATION+EXTERNAT BRANCHEMENT PHOTO	2019-5648	1 522,84	0,00	15
18/03/2019	LYC G.CHAISSAC CONFORMITE SSI PLAQUES ONDEX CYLINDRES DALLAGE SOL BLOC BETON	2019-5658	27 060,66	0,00	15
18/03/2019	LYC. M.PONTY GROUPES POMPES CDI	2019-5916	2 116,01	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/03/2019	EREA A.FRANCK REMPL EVAPORATEUR CHBR FROIDE	2019-5920	1 661,33	0,00	10
18/03/2019	ERI CHATELLERAULT - LYCEE MATHIRON ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-909	1 297,75	0,00	15
18/03/2019	ERI MELLE LYCEE BUJALT ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-911	731,75	0,00	1
19/03/2019	LYCEE ENILIA REALISATION BRANCHEMENT	2019-1097	1 670,87	0,00	15
19/03/2019	LYCEE G.DESCLAUDE ADOUCISSEUR TUYAUTERIE KITS GSM	2019-1153	13 861,42	0,00	10
19/03/2019	LYCEE HYPPOLITE REFECTION TOITURE BAC ACIER	2019-1260	18 000,00	0,00	30
19/03/2019	LYCEE R.MORTIER GROUPE DE POMPE SONDE CLOISON	2019-1266	2 215,50	0,00	30
19/03/2019	LYCEE J.MOULIN RESTRUCTURATI LIGNE DE SELF	2019-1269	8 760,00	0,00	30
19/03/2019	LYC J.MONNET MISE EN CONFORMITE SSI TRVX MENUISERIE EXT	2019-5552	6 700,80	0,00	15
19/03/2019	LYC HOTELIER REALISATION COUVERTURE TUYAUT ALIM EXTRACTION	2019-5724	9 221,18	0,00	15
19/03/2019	LYCEE ENILIA COMPTEUR EAU LGMT	2019-978	13 197,27	0,00	15
20/03/2019	LYCEE DASSAULT FILMS POLIS FENETRES	2019-1043	366,60	0,00	1
20/03/2019	LYCEE X.BERNARD CHAINE CONVOYEUR + GTC MOTORI VANNES FAUX PLAFOND VOLET ROULANT TRAIT ANTITERMITE	2019-1052	60 559,79	0,00	15
20/03/2019	LYCEE L'OISELLERIE PEINTURE ESCALIER CAGES	2019-1056	11 100,00	0,00	15
20/03/2019	LYCEE P.GUERIN BRANCHEMENT GAZ SECU ZONE MEULAGE CHAUDIERE ASPIRATIO FUMEEES SOUDURE	2019-1058	51 946,21	0,00	15
20/03/2019	CREAA SYSTEME TELESURVEILLANCE	2019-1231	2 101,70	0,00	10
20/03/2019	LYCEE KYOTO REMPLACEMT ONDULEUR	2019-1232	3 631,68	0,00	10
20/03/2019	M 20181000F04145 1 LICENCE SERVEUR EKAHAU SITE SURVEILLANCE	2019-5078	2 965,38	0,00	2
20/03/2019	LYC LE DOLMEN TELECOMMANDES PPMS SONO SALLE CONFERENCE REPRISE TELECOMMANDE	2019-5555	4 191,42	0,00	15
20/03/2019	LYC L.VINCI REFECTION ETANCHEITE LOGEMENT	2019-5691	19 043,75	0,00	15
20/03/2019	LYC J.MONNET MAINTENANCE PHOTOVOLTAIQUE	2019-5910	1 714,70	0,00	10
20/03/2019	LYC J.MOULIN 86 POSE MODULE GSM TELEALARM	2019-5918	742,60	0,00	1
20/03/2019	EREA A.FRANCK SYSTEME ALARME	2019-5922	4 497,60	0,00	10
20/03/2019	LYCEE JF.CAIL TVX SECURITE PPMS	2019-839	2 570,40	0,00	30
20/03/2019	LYCEE E.BRANLY TVX SECURITE PPMS	2019-840	2 570,40	0,00	30
20/03/2019	LYCEE P.GUERIN TRVX RESEAU EU LOG FCT	2019-866	11 830,80	0,00	30
20/03/2019	LYCEE BOIS D'AMOUR MODULES DEUX CARTES SSI	2019-885	8 940,00	0,00	15
21/03/2019	RENOIR-CIRCULATEUR DOUBLE BALLON ECS	2019-1075	3 227,62	0,00	15
21/03/2019	LYCEE G.DESCLAUDE ECS CHAUFFERIE SUPP/MODIF ECS	2019-1098	35 666,44	0,00	15
21/03/2019	LYCEE E.PEROCHON BOITIER ELECTRONIQUE POMPE CHAUDIERE	2019-1207	1 658,53	0,00	10
21/03/2019	100 CLAVIERS + 100 SOURIS + 1 STATION D'ACCUEIL + 40 DISQUE DUR 1TO + FOURNITURE (CABLE, COQUE, ...)	2019-1316	23 616,33	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/03/2019	400 MINI PC FUJITSU ESPRIMO Q558 + 10 TOUR PC FUJITSU ESPRIMO P558	2019-1317	285 354,85	0,00	5
21/03/2019	300 MINI PC FUJITSU ESPRIMO Q558 + 35 TOUR PC FUJITSU ESPRIMO P558	2019-1318	241 151,65	0,00	5
21/03/2019	HDR 1 LECTEUR DE BADGE	2019-384	3 936,00	0,00	10
21/03/2019	LYCEE KYOTO REMPLACEMENT PORTES INTERIEURES	2019-904	77 600,36	0,00	15
22/03/2019	LYCEE SILLAC AMENGT AGENCE COMPTABLE	2019-1061	10 018,02	0,00	15
22/03/2019	310 STATION D'ACCUEIL LENOVO + 310 PC LENOVO THINKPAD + FOURNITURES (SACOCHES, CABLE, POCLETTE)	2019-1319	365 939,68	0,00	5
22/03/2019	LYC HOTELIER IMPERMEABILISATION CUNET TVS LGT GARDERIE TOURELLE DESENFUMAGE	2019-5496	7 952,35	0,00	15
22/03/2019	ERREUR IMPUTATION 21735 21351 SIGNALIQUES LOT 2 Lycées DEPT 19-23-87	2019-6018	91 644,31	0,00	15
22/03/2019	EREA MEYMAC - REMPLCT BAC A GRAISSE - AC	2019-900	15 570,72	0,00	15
25/03/2019	LYCEE MER ET LITTORAL PROGRAMMATION CENTRALE SYSTEME TELEPHONIE	2019-1155	8 900,60	0,00	10
25/03/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT 2 FAUTEUILS DE BUREAU	2019-379	392,87	0,00	1
25/03/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT 1 CHARIOT D'IMPREGNATION	2019-383	593,28	0,00	1
25/03/2019	D'ARSONVAL BRIVE 1 ASPIRATEUR AVEC TURBO BROUSSE	2019-385	254,56	0,00	1
25/03/2019	1 MACHINE A COUDRE SUPRERA 5523	2019-386	650,00	0,00	1
25/03/2019	HDR 5 DRAPEAUX NVELLE AQUITAINE + 30 DRAPEAUX EUROPE + 6 DRAPEAUX FRANCE	2019-467	2 028,72	0,00	1
25/03/2019	TURGOT LIMOGES 2 MARMITES + 3 SAUTEUSES + 1 FRITEUSE + 1 FEU	2019-4840	144 854,40	0,00	10
25/03/2019	TOUR CRISTAL TRAVAUX ELECTRIQUE FAIBLE IMPORTANCE ET EVOL RESEAU SALLE REUNION	2019-5438	3 144,55	0,00	15
25/03/2019	LYC ROMPSAY TRAIT THERMIQUE ET DESAMIANTAGE NETTOYAGE APRES TRVX	2019-5463	8 294,40	0,00	15
25/03/2019	LYC A.AQUITAINE TRANSMETTEUR CARTE SSI GROUPE VM GACHE ELEC SERVMOTEUR	2019-5740	32 728,57	0,00	10
25/03/2019	DOMICILE AGENT LE BOUSCAT 1 SIEGE BUREAU AVEC ACCOUDOIRS	2019-653	633,36	0,00	1
25/03/2019	ST EXUPERY TERRASSON 1 CAISSON MOBILE	2019-654	164,00	0,00	1
25/03/2019	LINDER LIBOURNE 1 SIEGE FIPH AVEC REPOSE 2 JAMBES + SUPPORTS LOMBAIRES	2019-681	1 927,64	0,00	5
25/03/2019	LYCEE GREGOIRE REPARATION PORTES SECTION	2019-983	3 475,36	0,00	15
26/03/2019	LYCEE ENILIA REMPLACEMENT MOTEUR ENTREE POMPE CHAUFFERIE	2019-1159	4 517,77	0,00	10
26/03/2019	LECOQC BORDEAUX 4 PERCUTEURS + 3 PANNEAUX	2019-3015	25,27	0,00	1
26/03/2019	HDR BORDEAUX 11 DIFFUSEURS + 12 SUPPORTS + 4 PANNEAUX + 4 GOUPILLES	2019-3015	262,35	0,00	1
26/03/2019	JAURES BORDEAUX 1 SPARKLET	2019-3015	1,84	0,00	1
26/03/2019	CROIX DES FONTAINES BORDEAUX 3 DIFFUSEURS	2019-3015	5,54	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
26/03/2019	LE PRISME BORDEAUX 1 DIFFUSEUR + 4 PANNEAUX	2019-3015	13,92	0,00	1
26/03/2019	PETITE TOUR 2000 BORDEAUX 2 PERCUTEURS + 2 PANNEAUX	2019-3015	13,80	0,00	1
26/03/2019	M 20171000S00642 PROJET CMDPUB	2019-4873	23 620,57	0,00	5
26/03/2019	ANTENNE LA ROCHELLE FOURNITURE ET POSE VITRINE VITRE ABRIBUS	2019-5339	9 342,00	0,00	10
26/03/2019	M 20181000S05101 1 LICENCE REFRESH RECUP AVANCE	2019-5528	1 225,50	0,00	2
26/03/2019	LYC J.MOULIN 86 TRAVAUX CANALISATION	2019-5729	6 293,93	0,00	15
26/03/2019	LYC V.HUGO REALISATION D'UN FLOCAGE	2019-5921	15 371,80	0,00	10
26/03/2019	ERI CHATELLERAULT - LE VERGER ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-908	123,48	0,00	1
26/03/2019	LYCEE B. PASCAL TVX RESEAUX EU CUISINE	2019-916	21 223,20	0,00	15
27/03/2019	BOURDAN GUERET 1 CHARIOT DE MENAGE AVEC ACCESSOIRES	2019-469	895,39	0,00	1
27/03/2019	LYC PA.CHABANNE REALISATIONS SYNOPTIQUES	2019-5925	1 440,00	0,00	5
27/03/2019	M 20181000F05101 1 LICENCE DRAGONFRAME	2019-947	475,20	0,00	1
28/03/2019	LYCEE L.DELAGE DESAMIANTAGE SALLE SOLS	2019-1296	15 120,00	0,00	15
28/03/2019	PORT DE BAYONNE 1 MEULEUSE D'ANGLE	2019-470	207,59	0,00	1
28/03/2019	LYC J.DAUTET TVX TOITURE	2019-5546	4 416,36	0,00	15
28/03/2019	LYC VALIN MATERIEL DESENFUMAGE ADOUCISSEURS	2019-5567	18 706,76	0,00	15
28/03/2019	LYCEE BLAISE PASCAL DEVOIEMENT RESEAUX	2019-858	1 188,00	0,00	30
01/04/2019	1 SCOOTER ELECTRIQUE	2019-1016	10 241,51	0,00	5
01/04/2019	MER ET LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS REPARATION LAVE VAISSELLE PORTE REFEC SSI	2019-1027	17 267,73	0,00	15
01/04/2019	LYCEE P.GUERIN REMPL MOTEUR POMPE CHAUFFERIE CLAPET ANTI RETOUR	2019-1047	8 975,97	0,00	15
01/04/2019	LYCEE BOIS D'AMOUR MOTEUR POMPE CIR PLOMBERIE	2019-1163	17 721,07	0,00	10
01/04/2019	LYCEE GAILLARD POSE D'UN CLIMATISEUR	2019-1164	6 076,80	0,00	10
01/04/2019	CFA LAGORD ROBINETS ARROSAGE PIQUAGE ALIM POSTES	2019-1212	4 740,76	0,00	10
01/04/2019	HOTEL DE REGION POITIERS POSE DE STORES	2019-1216	30 135,63	0,00	10
01/04/2019	HDR 45 BACHES TEXTILES	2019-471	2 451,60	0,00	1
01/04/2019	LYC. THEURIET REMISE AUX NORMES PLAFOND SUSPENDU	2019-5493	9 879,40	0,00	15
01/04/2019	EREA F.DOLTO BALLON ECS CUISINE VASE EXPANSION	2019-5525	8 475,46	0,00	15
01/04/2019	LYC E.ROUX VENTIL LOCAL DECHETS REFEC SOL TOURELLE	2019-5531	7 953,89	0,00	15
01/04/2019	LYC. M.GENEVOIX DETECTEUR TVX COUPE FEU ASCENSEUR	2019-5541	11 118,59	0,00	15
01/04/2019	LYC J.MOULIN 86 BALLON ECS DEMO SOUFFLERIE ALARME ASCENSEUR BRULEUR CHAUDIERE	2019-5553	16 973,16	0,00	15
01/04/2019	LYC CORDOUAN MOTEUR PORTAIL	2019-5710	1 963,20	0,00	10
01/04/2019	LYC CHADIGNAC VOLET ROULANT POMPE SURPRESSEUR REMPCT VERRE VENTILATEUR ISSUE SECOURS	2019-5750	13 688,21	0,00	10
01/04/2019	LYC DORIOLE INSTALLATION PORTAIL+CLOISON BRAS PORTILLON ASSERVISSEMNT ELCT	2019-5755	20 102,99	0,00	10
01/04/2019	LYC E.COMBES TOURELLE DE DESENFUMAGE EXTRACTEUR TX RXS CHAUFFAGE	2019-5756	8 764,73	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/04/2019	LYC HYPOLITY GACHE ELECTRIQUE SECURI CHAMBRE FROIDE ADOUCISEUR REGUL CHAUFFAGE	2019-5875	9 352,23	0,00	10
01/04/2019	LYC PAYS D AUNIS MISE EN CONF ASCESUER TRVX SSI POMPE DOUBLE VENTIL BRULEUR	2019-5888	9 580,20	0,00	10
01/04/2019	LECOCQ BORDEAUX 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-659	383,29	0,00	1
01/04/2019	DOMICILE AGENT ST JEAN D'ILLAC 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-660	383,29	0,00	1
01/04/2019	LE PRISME BORDEAUX 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-662	315,74	0,00	1
01/04/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 1 FAUTEUIL AVEC ACCOUDOIRS	2019-663	1 504,50	0,00	1
01/04/2019	ST EXUPERY TERRASSON 1 BUREAU DROIT	2019-664	443,41	0,00	1
01/04/2019	LYCEE LPII REMPLCT GLACE ARGENTEE	2019-915	2 940,11	0,00	15
01/04/2019	HOTEL DE REGION POITIERS BAT J.JAURES REMPLACEMENT DISJONCTEUR CLIM MIROIR SURVEILLANCE	2019-992	47 985,75	0,00	15
01/04/2019	LYCEE LPII SYST DESENFUMAGE	2019-996	589,60	0,00	1
01/04/2019	LYCEE LE RENAUDIN FENETRE DE TOITURE	2019-997	2 220,00	0,00	15
02/04/2019	BORT ARTENSE - REMPLCT BEC BORT LOG TRVX CABLAGE	2019-1279	1 869,47	0,00	15
02/04/2019	ERI DE PONS 1 CISAILLE SEMI RIGIDE + 1 CISAILLE A ONGLET + 1 CONFORMATEUR + DIVERS	2019-472	1 004,51	0,00	1
02/04/2019	MDR POITIERS 1 CHARIOT PLIANT + 1 BAC REPLIABLE	2019-473	276,16	0,00	1
02/04/2019	COULOMB ANGOULEME 1 MONOBROSSE AVEC ACCESSOIRES	2019-474	2 358,10	0,00	10
02/04/2019	EREA A. FRANCK SECURISATION SITE CABLAGE INFORM REMPC BAIES VITREE	2019-5511	13 619,37	0,00	15
02/04/2019	LYC HOTELIER TRVX ETANCHEITE SIPHON GARDE CORPSPORTE SORTIE SECOURS	2019-5548	47 264,73	0,00	15
02/04/2019	ERI PONS LYC VINET ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5631	11 208,56	0,00	15
02/04/2019	LYC J.MOULIN 86 BALLON ECS SIRENE INCENDIE GSM ASCENSEUR	2019-5877	5 070,90	0,00	10
02/04/2019	LYCEE LE VERGER TVX REPRISE ETANCHEITE	2019-998	1 006,50	0,00	15
03/04/2019	LYCEE E BRANLY REGUL CTA POSE ONDULEUR	2019-1152	7 214,92	0,00	10
03/04/2019	EAR LIMOGES 15 ROBINETS + 20 ABATTANTS + 15 SIPHONS + 10 BONDES + 1 TUYAU + DIVERS	2019-475	2 080,75	0,00	1
03/04/2019	LYC BERTHELOT DEPOSE PLAFOND	2019-5512	3 456,00	0,00	15
03/04/2019	EREA MONOD PARE PLUIE INTERNAT BAC A GRAISSE	2019-5884	16 173,76	0,00	10
04/04/2019	PERRIER - POSE BAC DOUCHE	2019-1073	2 345,20	0,00	15
04/04/2019	GIRAUDOUX-REMP CIRCULATEUR	2019-1291	37 591,12	0,00	15
04/04/2019	EREA LES CHIRONS TRAVAUX LUMINAIRE EXT SSI BANC RESEAU CHAUFFAGE LECTEUR BADGE HAUTS PARTLEUR	2019-5758	14 580,47	0,00	10
05/04/2019	100 TEEPHONES FIXES IP PHONE 8028 FR AVEC FOURNITURES (combiné, chargeur, casque, cordon)	2019-1033	31 412,28	0,00	5
05/04/2019	100 TELEPHONES FIXES IP PHONE 8028 FR AVEC SES FOURNITURES (combiné, chargeur, casque, cordon)	2019-1036	29 729,76	0,00	5
05/04/2019	50 TELEPHONES FIXES IP PHONE 8028 FR AVEC SES FOURNITURES (combiné, chargeur, casque, cordon)	2019-1045	18 321,24	0,00	5
05/04/2019	1 COMBINE 8262 DECT AVEC BATTERIE ET CLIP CEINTURE	2019-1046	339,28	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
05/04/2019	LYCEE B. PALISSY FILET PARE BALLON EAU CHAUDE	2019-1157	60 276,85	0,00	10
05/04/2019	ELUARD ST JUNIEN 1 ARMOIRE POSITIVE TRANSVERSANTE	2019-476	17 280,00	0,00	10
05/04/2019	ERI ANGOULEME EREA LES CHIRONS ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5027	12 656,47	0,00	15
05/04/2019	LYC G.BALZAC RPLCMT CARTE SSI TRVX RESEAU	2019-5494	38 363,61	0,00	15
05/04/2019	LYC COULOMB ISOLATION LOCAUX	2019-5513	16 343,84	0,00	15
05/04/2019	ERI ANGOULEME LYC CHIRONS ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5606	10 454,09	0,00	15
05/04/2019	LYC ROMPSAY REFECTION LAVERIE PUPITRE	2019-5890	3 507,84	0,00	10
05/04/2019	LYCEE J.MACE REAMENAGEMT VIE SCOLAIRE	2019-853	14 983,89	0,00	30
05/04/2019	LYCEE B. PALISSY PLAN CABLAGE SDI	2019-907	7 320,00	0,00	15
05/04/2019	ERI ANGOULEME - LYCEE LISA ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-910	3 908,45	0,00	15
05/04/2019	LYCEE J. MACE REAMENAGT VIE SCOLAIRE OUVERTURES	2019-919	6 000,00	0,00	15
08/04/2019	2 BADGEURS A CODE BARRE SITE DE BORDEAUX	2019-1321	2 066,14	0,00	1
08/04/2019	MAIN NIORT 1 AUTOLAVEUSE AVEC ACCESSOIRES	2019-468	4 700,40	0,00	10
08/04/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE ERGONOMIQUE	2019-477	671,00	0,00	1
08/04/2019	CASSIN TULLE 1 BOITIER DE REGULATION POUR LAVE VAISSELLE	2019-478	1 176,71	0,00	10
08/04/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 2 VENTILATEURS + FLUIDE + ACCESSOIRES POUR ARMOIRE FROIDE	2019-479	1 579,92	0,00	1
08/04/2019	BUJAULT MELLE 1 AUTOLAVEUSE	2019-480	2 423,51	0,00	10
08/04/2019	CHAISSAC NIORT 1 AUTOLAVEUSE	2019-481	2 423,51	0,00	10
08/04/2019	LYC CAILLAUD REMPLCT SYSTEME EXTRACTION	2019-5461	3 193,20	0,00	15
08/04/2019	LYC DUBREUIL POMPE DE BOUCLAGE ECS	2019-5534	626,70	0,00	1
08/04/2019	LYC. REAUMUR ETANCHEITE PIGNON	2019-5566	3 373,44	0,00	15
08/04/2019	ERI PONS LYC DELAGE ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5602	34 132,95	0,00	15
08/04/2019	LYC DORIOLE TERRASSEMENT POMPE RELEVAGE	2019-5714	16 084,99	0,00	15
08/04/2019	LYC G.JAMAIN BOITIERS DECLENCHEURS PPMS	2019-5720	4 256,10	0,00	10
08/04/2019	HDR 12 CHEVALETS + 1 TABLEAU EN LIEGE + 10 CALCULATRICES + 1 DESTRUCTEUR DE PAPIER FELLOWES	2019-665	688,46	0,00	1
08/04/2019	HDR 1 ETIQUETEUSE DYMO + 2 TITREUSES DYMO	2019-666	572,76	0,00	1
08/04/2019	HDR 4 TABLEAUX BLANCS + 40 TABLEAUX MAGNETIQUES + 2 REPOSE PIEDS	2019-667	1 429,30	0,00	1
08/04/2019	HDR 1 ETIQUETEUSE DYMO	2019-668	61,13	0,00	1
09/04/2019	RUDEL BLAYE 1 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX	2019-1089	301,50	0,00	1
09/04/2019	572 MATELAS MOUSSES 90X190 CM + 24 MATELAS MOUSSES 90X200 CM	2019-1090	59 731,26	0,00	10
09/04/2019	KASTLER TALENCE 32 TABLES INFORMATIQUES + 16 BUREAUX + 34 ARMOIRES	2019-1091	27 675,91	0,00	10
09/04/2019	LES IRIS LORMONT 3 SIEGES VISITEURS + 13 CHAUFFEUSES 20 PLACES	2019-1092	5 355,88	0,00	10
09/04/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 2 TABLES INFORMATIQUES + 187 KITS BUTEES DE LIVRES + 27 CAISSONS + 1 BAC	2019-1094	30 244,13	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/04/2019	MOULIN LANGON 74 CHAISES APPUI SUR TABLE + 72 TABLES SCOLAIRES + 3 CHAIRES	2019-1095	6 101,94	0,00	10
09/04/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 25 CHAISES HAUTES 4 PIEDS + 29 CHAISES ALU	2019-1106	5 393,90	0,00	10
09/04/2019	TARIS PEYREHORADE 55 VESTIAIRES VISITABLES 1 COLONNE/2 CASIERS	2019-1107	39 691,76	0,00	10
09/04/2019	CHALOSSE MUGRON 9 VESTIAIRES BANCS SIMPLE	2019-1110	2 785,88	0,00	10
09/04/2019	JAMOT AUBUSSON 95 ETAGERES + 95 LITS + 100 CHAISES + 15 BUREAUX + 95 ARMOIRES	2019-1111	83 820,49	0,00	10
09/04/2019	MONNET LIMOGES 164 CHAISES ALUMINIUM + 40 TABLES RECTANGULAIRES	2019-1156	15 163,85	0,00	10
09/04/2019	CRAMPE AIRE SUR L'ADOUR 2 CHAIRES + 161 CHAISES APPUI SUR TABLE + 120 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRES	2019-1177	10 996,98	0,00	10
09/04/2019	PORTE D'AQUITAINE THIVIERS 214 SOMMIER A LATTES	2019-1178	12 360,84	0,00	10
09/04/2019	BARADAT PAU 2 LINDY ALIMENTATION UNIVERSELLE POUR PC PORTABLE	2019-1310	105,11	0,00	1
09/04/2019	CANTAU ANGLLET 2 ONDULATEURS EATON 5PX 3000	2019-1384	3 698,36	0,00	5
09/04/2019	LINDER LIBOURNE 1 ONDULATEUR EATON 5PX 3000	2019-1384	1 849,18	0,00	5
09/04/2019	LOMET AGEN 4 SERVEURS DELL POWEREDGE 128 GO	2019-1384	35 682,87	0,00	5
09/04/2019	PICASSO PERIGUEUX 2 ONDULATEURS + 8 SERVEURS DELL POWEREDGE + 6 NAS SYNOLOGIE	2019-1384	56 958,87	0,00	5
09/04/2019	LOUIS TALENCE 3 ONDULATEURS EATON 5PX 3000	2019-1384	5 547,54	0,00	5
09/04/2019	JULLIAN BORDEAUX 5 ONDULATEURS EATON 5PX 3000	2019-1384	9 245,90	0,00	5
09/04/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 2 ONDULATEURS EATON 5PX 3000	2019-1384	3 698,36	0,00	5
09/04/2019	BARADAT PAU 8 ONDULATEURS EATON 5PX 3000	2019-1384	14 793,44	0,00	5
09/04/2019	PLATEAUX REPAS CONV AMPA 2018 DIVERS LYCEES	2019-1650	8 000,00	0,00	1
09/04/2019	MANDELA POITIERS 1200 PLATEAUX REPAS	2019-482	2 824,84	0,00	1
09/04/2019	CHALOSSE MUGRON 300 PLATEAUX REPAS	2019-482	2 706,21	0,00	1
09/04/2019	VINCI BLANQUEFORT 240 PLATEAUX REPAS	2019-482	2 164,97	0,00	1
09/04/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 600 PLATEAUX REPAS	2019-482	5 412,42	0,00	1
09/04/2019	BOURDAN GUERET 759 PLATEAUX REPAS	2019-482	6 846,72	0,00	1
09/04/2019	DEFUMADE AHUN 600 PLATEAUX REPAS	2019-482	5 412,42	0,00	1
09/04/2019	MONNET LIMOGES 384 PLATEAUX REPAS	2019-482	3 463,94	0,00	1
09/04/2019	MDR POITIERS 1 CLAPET CPE FEU	2019-489	342,61	0,00	1
09/04/2019	MDR POITIERS 10 MINUTERIES PKG	2019-490	266,44	0,00	1
09/04/2019	M 2018I000F05101 3150 LICENCES REFRESH SOURCE + 6200 LICENCES REFRESH EXTENSION	2019-5148	23 284,50	0,00	1
09/04/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE ARTMC1 ADD ON REFINED THEME FOR JIRA	2019-5153	4 286,40	0,00	2
09/04/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 2 CHEVET AVEC TIROIR MELAMINE	2019-5191	162,78	0,00	1
09/04/2019	ERI ANGOULEME LYCEE JA GREGOIRE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-945	5 785,03	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/04/2019	ERI ROCHEFORT LYCEE ATLANTIQUE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-955	28 975,27	0,00	15
10/04/2019	EAR LIMOGES 7 PANNEAUX RAYONNANTS + 40 LAMPES LED	2019-491	1 511,84	0,00	1
10/04/2019	DAUTRY LIMOGES 1 CIRCULATEUR + 1 KIT MOTEUR	2019-492	2 665,88	0,00	10
11/04/2019	60 PC LENOVO THINKPAD	2019-1323	58 913,36	0,00	5
12/04/2019	LYCEE KYOTO ECHELLE A CRINOLINE	2019-1120	5 664,00	0,00	10
12/04/2019	F.#2019-01-18-29/01/2019 ARTH/FRAC 87 MOR CHARPENT 8 AFFICHES SAADANE AFIF	2019-1213	5 088,00	0,00	0
12/04/2019	F.50-22/12/2018 F. BOUILLON ACQUT FRANC A ACHAT 7 SERIGRAPHIES TOUCHES A 2	2019-1217	2 500,00	0,00	0
12/04/2019	LYCEE G CHAUVET TRVX GROS OEUVRE LEVEE PRESCRIPTION	2019-1255	8 396,04	0,00	30
12/04/2019	LYCEE G.CHAUVET TRAVAUX MUR	2019-1263	25 663,68	0,00	30
12/04/2019	EAR LIMOGES 1 LAMPE BASSE VISION CONFORT LUMIERE DU JOUR	2019-493	76,90	0,00	1
12/04/2019	ERI POITIERS LYC DOLMEN ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5603	24 032,68	0,00	15
12/04/2019	ERI BRESSUIRE LES GRIPPEAUX ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-958	13 270,17	0,00	15
15/04/2019	RUDEL BLAYE 6 ARMOIRES D'ATELIER 2 PORTES BATTANTES + 3 ARMOIRES D'ATELIER BASSE 2 PORTES BATTANTES	2019-1112	3 704,66	0,00	10
15/04/2019	L'ESTUAIRE BLAYE 15 TABLES INFORMATIQUES + 1 CAISSON MOBILE + 3 ARMOIRES BASSES A RIDEAUX	2019-1113	4 365,22	0,00	10
15/04/2019	STENDHAL AIGUILLON 144 CHAISES APPUI SUR TABLE + 4 CHAIRES + 4 FAUTEUILS + 144 TABLES SCOLAIRES	2019-1118	11 564,45	0,00	10
15/04/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE 14 CHAIRES + 690 CHAISES APPUI SUR TABLE + 14 FAUTEUILS + 648 TABLE SCOLAIRE	2019-1123	64 540,24	0,00	10
15/04/2019	JULLIAN BORDEAUX 3 CORDON RJ45 VIOLET 2 METRES	2019-1332	7,65	0,00	1
15/04/2019	CANTAU ANGLLET 10 CORDONS RJ45 GRIS 2 METRES	2019-1332	28,07	0,00	1
15/04/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 1 NAS SYNOLOGY 4X3 TO + 1 CORDON RJ45 BLEU 1 METRE	2019-1332	2 361,87	0,00	5
15/04/2019	CONDORCET ARCACHON 2 NAS SYNOLOGY 4X3 TO	2019-1332	4 718,60	0,00	5
15/04/2019	MDR POITIERS 1 CLOISON	2019-494	819,18	0,00	1
15/04/2019	HDR 18 SIEGES VISITEUR + 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-669	1 274,14	0,00	1
16/04/2019	MACE NIORT 1 AUTOLAVEUSE	2019-495	4 700,40	0,00	10
16/04/2019	VENISE VERTE NIORT 1 AUTOLAVEUSE	2019-496	4 700,40	0,00	10
16/04/2019	M 2018I000S0335201 MAINTENANCE ET EVOLUTION LOGICIELS TEMPS INCOVAR	2019-5021	9 471,60	0,00	2
17/04/2019	JEAN JAURES M2018I000T08255 TRAVAUX DE RECABLAGE DES CONNECTIQUES	2019-3597	4 187,99	0,00	15
18/04/2019	FALLIERES NERAC 28 LITS A LATTES RIGIDES	2019-1124	5 922,74	0,00	10
18/04/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 2 ETABLIS + 1 ARMOIRE DE SECURITE + 5 CHAISES D'ATELIER COQUE BOIS	2019-1125	0,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/04/2019	JAMOT AUBUSSON 12 TABLES RONDES 4 PIEDS + 3 TABLES BASSES RONDES	2019-1129	1 966,85	0,00	10
18/04/2019	F.18/1693-06/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE GASTAUD ACHAT 3 OEUVRES H.ALFTAN	2019-1218	6 720,00	0,00	0
18/04/2019	HOTEL DE REGION M2018I000T08255 TRAVAUX DE RECABLAGE DES CONNECTIQUES	2019-3592	21 376,71	0,00	15
18/04/2019	HOTEL DE REGION M2018I000T01307 TRAVAUX DE MODIFICATION DES CLOISONS	2019-3601	10 680,60	0,00	15
19/04/2019	LYCEE L'OISELLERIE REFECTION RESEAUX FOSSE	2019-1116	4 810,36	0,00	15
19/04/2019	LYCEE LPII MAJ+GRAPHIQUE	2019-1228	5 190,13	0,00	1
19/04/2019	LYC C. GUERIN ETANCHEITE TOITURE	2019-5649	7 850,50	0,00	15
19/04/2019	LYCEE M.DASSAULT CREATION D'UN AUVENT RESTAURATION	2019-842	17 361,00	0,00	30
23/04/2019	LYCEE PAYS D'AUNIS TRVX TOITURES ATELIERS	2019-4970	9 571,24	0,00	15
24/04/2019	LYC A.AQUITAINE EXTENSION EXTERNAT STORES	2019-5906	1 434,42	0,00	10
24/04/2019	LYC. R.MORTIER MAINTENANCE PHOTOVOL COFFRET PROTECT°	2019-5909	754,74	0,00	1
24/04/2019	CARAMINOT - TRVX COUVERTURE + ZINC	2019-872	20 895,43	0,00	15
24/04/2019	HOTEL DE REGION POITIERS BAT ORILLARD DALLES PERIPHERIE	2019-950	23 785,68	0,00	15
25/04/2019	LYCEE ST EXUPERY RPL CARTE ELECTRONIQUE	2019-1165	1 199,72	0,00	10
25/04/2019	F.PROJECT 88-22/02/2019 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACQUI OEUVRE HEMALI BHUTA	2019-1219	4 842,00	0,00	0
25/04/2019	F.1-12/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT OEUVRE ARTHOTHEQUE LIMOGES	2019-1220	845,00	0,00	0
25/04/2019	F.1344/18-28/11/2018 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ACHAT 3 OEUVRES INA VAN ZYL	2019-1221	11 600,00	0,00	0
25/04/2019	F.19000322-06/03/2019 FRAC ARTHOTEQUE YL EDITIO OEUVRE 2 PLANTS PEAKE NIGEL	2019-1224	1 300,00	0,00	0
25/04/2019	F.035-29/12/2018 FRAC ARTHOTEQUE MONNIER N OEUVRE TECHNIQUE SENTIMENTALISME	2019-1225	2 000,00	0,00	0
25/04/2019	F.10/01/2019-10/01/2019 FRAC ARTHOTEQUE NANNI ACHAT 2 OEUVRES EPHEMERIDE	2019-1226	11 000,00	0,00	0
25/04/2019	1 IMPRIMANTE HP + 1 COMBINE PLIEUSE ET COUPEUSE DE PLANS - SITE PORT DE BAYONNE	2019-1324	8 612,12	0,00	5
26/04/2019	LYCEE ATLANTIQUE MISE EN ACCESSIBILITE	2019-1054	72 099,94	0,00	15
26/04/2019	HOTEL DE REGION BAT ORILLARD DEPOSE DE CONDUIT VENTIL° AMIANTE	2019-1057	11 612,40	0,00	15
26/04/2019	LYCEE D. MATHIRON REHABILITATION RESX INFORMATIQUES	2019-1117	15 684,78	0,00	15
26/04/2019	EAR LIMOGES 1 LAVABO	2019-497	92,21	0,00	1
26/04/2019	HDR 1 ARCHE GONFLABLE + 4 TOTEMS + 1 SPHERE GONFLABLE	2019-498	12 288,00	0,00	10
26/04/2019	HDR 6 TOTEMS A AIR CAPTIF	2019-498	2 808,00	0,00	1
26/04/2019	ERI POITIERS LYC A FRANCK ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5608	2 653,49	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
26/04/2019	ERI LA ROCHELLE LYC ROMPSAY ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5626	6 669,85	0,00	15
26/04/2019	LYC A.AQUITAINE TVX PEINTURE PASSERELLES	2019-5646	17 444,16	0,00	15
26/04/2019	LYC ROMPSAY PORTES COUPE FEU LAVERIE DEVOIEMENT GAINÉ ALIM MOTEUR VERR	2019-5673	15 290,82	0,00	15
26/04/2019	LYCEE TERRES ROUGES SERRURES PORTES	2019-838	2 056,80	0,00	30
26/04/2019	BASTIE - BLOC PORTE CF-AC OL	2019-871	24 309,24	0,00	15
29/04/2019	CHABANNE CHASSENEUIL SUR BONNIEURE 1 AUTOLAVEUSE	2019-500	2 423,51	0,00	10
29/04/2019	M 2019P000S02665 DEPOT DE MARQUE SOLUS	2019-5034	294,00	0,00	0
29/04/2019	LYCEE CORDOUAN TRAIT ACCESSIBILITE	2019-5570	49 438,12	0,00	15
30/04/2019	EQUIPEMENT MUTUALISE 64 1 KIT RESERVOIR + 1 KIT DE PURGE POUR TABLE A REPASSER	2019-501	525,60	0,00	1
30/04/2019	EQUIPEMENT MUTUALISE 19 1 LAVE LINGE + 1 SOCLE PROFESSIONNEL	2019-502	14 165,10	0,00	10
30/04/2019	MDR POITIERS 1 MALETTE VISIOTEST	2019-503	3 298,80	0,00	10
01/05/2019	REMISE EN PEINTURE DU LOGEMENT DU PROVISEUR LEP ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN	2014-1-1100	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	1 ARMOIRE FROIDE MOBILE LYCEE ARNAUD DANIEL PERIGUEUX	2014-1-1137	0,00	0,00	10
01/05/2019	CABLAGE RESEAU LYCEE ARNAUD DANIEL RIBERAC	2015-1-057	24 834,42	0,00	15
01/05/2019	1 BALAYEUSE AUTOTRACTEE LYCEE ODILON REDON PAUILLAC	2015-1-1363	2 974,64	0,00	10
01/05/2019	1 VEHICULE ELECTRIQUE POUR LA FILIERE MAINTENANCE DES VEHICULES LEP A. BEAU DE ROCHAS BORDEAUX	2015-1-1487	7 721,00	0,00	6
01/05/2019	REPARATION DE L'AUTOCOM LEGTA DE BLANQUEFORT	2015-1-1532	92 000,00	0,00	15
01/05/2019	RENOVATION DES LOGEMENTS DE FONCTION LYCEE PRE DE CORDY SARLAT	2015-1-1538	5 996,50	0,00	15
01/05/2019	AUTOLAVEUSES POUR LES AGENTS DES LYCEES LEGTA TERRES DE GASCOGNE BAZAS	2015-1-1910	0,00	0,00	10
01/05/2019	RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DU GESTIONNAIRE LEP LOUIS COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT	2015-1-213	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	CREATION D'UN ORGANIGRAMME DES CLEFS LYCEE ARNAUD DANIEL RIBERAC	2015-1-223	20 000,00	0,00	15
01/05/2019	1 DESSERT VITRINE REFRIGEREE LYCEE CAMILLE JULLIAN BORDEAUX	2015-1-2302	6 300,00	0,00	10
01/05/2019	1 COPIEUR MP3 + LECTEURS MP3 POUR LE LABORATOIRE DE LANGUES LYCEE GEORGES SAND NERAC	2015-1-2340	2 100,00	0,00	5
01/05/2019	1 ARMOIRE VENTILEE POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES LYCEE ODILON REDON PAUILLAC	2015-1-2374	0,00	0,00	10
01/05/2019	MATERIEL PEDAGOGIQUE POUR L'AMENAGEMENT DE LA SALLE DE MUSCULATION LYCEE JAUFRE RUDEL BLAYE	2015-1-625	25 000,00	0,00	10
01/05/2019	2 VIDEOPROJECTEURS + 1 VIDEOVISUALISEUR NUMERIQUE + 2 APPAREILS PHOTOS LYC A. DE MONZIE BAZAS	2015-1-692	2 037,60	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	MATERIEL PEDAGOGIQUE DE SVT LEP DE LA MER GUJAN MESTRAS	2015-1-702	8 478,55	0,00	10
01/05/2019	MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCUAX LYCEE GIRAUT DE BORNEIL EXCIDEUIL	2015-1-710	488,22	0,00	10
01/05/2019	1 VIDEOPROJECTEUR INTERACTIF + 1 SCANNER + 2 IMPRIMANTES LEP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX	2015-1-720	6 552,78	0,00	5
01/05/2019	1 VIDEOPROJECTEUR INTERACTIF + 1 IMPRIMANTE LASER COULEUR LEP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX	2015-1-726	956,16	0,00	5
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES	2016-1003	45 490,77	0,00	10
01/05/2019	HEUGAS DAX OEYRELUY LASERS ET APPAREILS DE MESURE POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2016-1031	5 044,50	0,00	10
01/05/2019	MONNET LIBOURNE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE SYSTEME FIBRE OPTIQUE	2016-1036	24 800,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR L'ENSEIGNEMENT DE BIOTECHNOLOGIE	2016-1042	12 430,64	0,00	10
01/05/2019	NORD BASSIN ANDERNOS 2 VALISES DE BALADODIFFUSION POUR LE LABORATOIRE DE LANGUES	2016-1047	7 140,00	0,00	5
01/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX 1 TOUR D'USINAGE POUR LE PLATEAU PEDAGOGIQUE	2016-1049	32 700,00	0,00	10
01/05/2019	RESTAT STE LIVRADE MICROSCOPES PHOTONIQUES POUR LE LABORATOIRE DE MICROBIOLOGIE	2016-1053	30 400,00	0,00	10
01/05/2019	BORDA DAX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1055	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	DANIEL LEP RIBERAC PAIRES D'ENCEINTES + 1 TABLEAU NUMERIQUE	2016-1060	1 899,60	0,00	5
01/05/2019	PERSE PAU 1 FOURNEAU GAZ	2016-1065	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE CHARIOTS MOBILES + HOUSSES ET ECHELLES	2016-1068	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	DANIEL LYCEE RIBERAC FONTAINES A EAU	2016-1073	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	DASSAULT MERIGNAC 1 ASPIRATEUR INDUSTRIEL A LIQUIDES AVEC KIT POUR LES PLATEAUX PEDAGOGIQUES	2016-1074	6 961,12	0,00	10
01/05/2019	DASSAULT MERIGNAC MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCAUX POUR LES AGENTS	2016-1075	4 963,36	0,00	10
01/05/2019	BORDA DAX 1 PILOTE D'ECHANGE IONIQUE POUR LE BTS METIERS DE L'EAU	2016-1082	13 800,00	0,00	10
01/05/2019	PEGUY EYSINES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1084	8 200,00	0,00	10
01/05/2019	KASTLER TALENCE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BTS SYSTEMES NUMERIQUES	2016-1092	39 964,22	0,00	10
01/05/2019	DAGUIN MERIGNAC MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX POUR LES AGENTS	2016-1102	12 500,00	0,00	10
01/05/2019	DASSAULT MERIGNAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1111	11 744,41	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	ST EXUPERY PARENTIS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1125	2 700,00	0,00	10
01/05/2019	SAND NERAC MATERIELS PEDAGOGIQUES + 1 LAVE VERRERIE POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2016-1130	17 860,00	0,00	10
01/05/2019	BERT BAYONNE 1 TABLE DE TRI POUR LE SERVICE DE RESTAURATION	2016-1136	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	ALBA BERGERAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1151	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	AIZPURDI HENDAYE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA FILIERE DSE METIERS DE L'ESTHETIQUE	2016-1156	7 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORDA DAX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE LABORATOIRE SVT	2016-1162	7 876,25	0,00	10
01/05/2019	EREA TRELISSAC VELOS POUR LA PRATIQUE DE L'EPS	2016-1193	2 000,00	0,00	5
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS MATERIEL ET MOBILIER PEDAGOGIQUE SPECIFIQUE POUR L'ATELIER VEHICULE PARTICULIERS	2016-1194	14 400,00	0,00	10
01/05/2019	EMA CIBOURE 1 BANC PEDAGOGIQUE FRIGORIFIQUE	2016-1203	20 500,00	0,00	10
01/05/2019	PEGUY EYSINES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO FIBRE OPTIQUE	2016-1204	21 500,00	0,00	10
01/05/2019	CANTAU ANGLLET MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA FILIERE METALLERIE	2016-1213	64 549,47	0,00	10
01/05/2019	CAMPA JURANCON 1 VEHICULE AUTO-ECOLE POUR LA FILIERE BAC PRO CONDUITE	2016-1214	13 000,00	0,00	5
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1218	7 600,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1232	7 300,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET LIBOURNE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DE METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1237	11 000,00	0,00	10
01/05/2019	PORTE D'AQUITAINE THIVIERS 1 TENONNEUSE	2016-1239	21 000,00	0,00	10
01/05/2019	SUD GIRONDE LANGON MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1240	19 846,09	0,00	10
01/05/2019	GERDE PESSAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2016-1243	9 243,98	0,00	10
01/05/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX POUR LES AGENTS	2016-1261	7 000,00	0,00	10
01/05/2019	LOUIS TALENCE MOBILIER SPECIFIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2016-1274	8 100,01	0,00	10
01/05/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE 1 PRESSE A INJECTER POUR LA FILIERE PLASTURGIE	2016-1277	74 000,00	0,00	10
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX MATERIELS ET MOBILIER SPECIFIQUES POUR L'ATELIER CARROSSERIE	2016-1280	25 000,00	0,00	10
01/05/2019	EREA VILLENEUVE SUR LOT 1 FOUR	2016-1281	5 300,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	LEPA OLORON STE MARIE 1 ENSEMBLE INTERACTIF MOBILISABLE POUR LE CDI	2016-1289	2 700,00	0,00	5
01/05/2019	NORD BASSIN ANDERNOS MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2016-1290	3 000,00	0,00	5
01/05/2019	HAVEL BEGLES 1 MACHINE D'ESSAIS DE TRACTION POUR LA FILIERE DES METIERS DE LA MODE	2016-1294	15 900,00	0,00	10
01/05/2019	KASTLER TALENCE 1 POINCONNEUSE HYDRAULIQUE POUR LES SECTIONS CHAUDRONNERIE	2016-1296	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	FALLIERES NERAC 1 MINI CHARGEUR POUR LE BAC PRO AMENAGEMENTS PAYSAGERS	2016-1302	29 880,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS CABLAGE DES RESEAUX	2016-1305	1 500,00	0,00	15
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS CABLAGE DES RESEAUX - SITE DE BIGANOS	2016-1309	2 000,00	0,00	15
01/05/2019	LEGTA BLANQUEFORT 1 ARMOIRE FORTE POUR LES PLATEAUX PEDAGOGIQUES	2016-1313	1 000,00	0,00	10
01/05/2019	ARRUE ST JEAN DE LUZ MACHINES A COUDRE INDUSTRIELLES POUR LE BAC DE LA MODE	2016-1329	6 000,00	0,00	10
01/05/2019	ALBA BERGERAC PUPITRES D'ETUDES + 1 SEMOIR POUR LE BAC MAINTENANCE AGRICOLES	2016-1330	21 719,40	0,00	10
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2016-1338	244 938,27	0,00	10
01/05/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SCIENCES DE L'INGENIEUR	2016-1344	12 183,02	0,00	10
01/05/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE 1 TOUR A COMMANDE ASSISTEE POUR LE BAC PRO TECHNICIEN OUTILLEUR	2016-1345	37 920,00	0,00	10
01/05/2019	BREMONTIER ST PIERRE DU MONT 1 COMPRESSEUR + 1 PLATEFORME INDIVIDUELLE	2016-1347	3 800,00	0,00	10
01/05/2019	REY NAY CAMERAS POUR LES SVT	2016-1353	900,00	0,00	5
01/05/2019	LEGTA BAZAS SYSTEMES DE GPS POUR LES SECTIONS BTS GESTION FORESTIERE	2016-1354	7 000,00	0,00	5
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE 2 IMPRIMANTES TRIDIMENTIONNELLES POUR LE BAC PRO ARCHITECTURE	2016-1361	8 478,00	0,00	5
01/05/2019	DE BAUDRE AGEN CABLAGE RESEAU	2016-1420	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	EMA CIBOURE MOTORISATION DU PORTAIL ET COMPLEMENT DE CLOTURE	2016-1443	2 000,00	0,00	15
01/05/2019	MOLIERE ORTHEZ RENOVATION DE 2 LOGEMENTS DE FONCTION	2016-2169	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	CORDY LYCEE SARLAT 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES	2016-548	1 200,00	0,00	10
01/05/2019	HOTELIER BIARRITZ REFECTION DES SALLES DE BAINS ET DES PEINTURES	2016-591	25 000,00	0,00	15
01/05/2019	PORTE DU LOT CLAIRAC RENOVATION DES ATELIERS	2016-592	10 000,00	0,00	15
01/05/2019	DE ROMAS NERAC RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DU CPE	2016-594	5 000,00	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	DAGUIN MERIGNAC REFECTION DES LOGEMENTS DU GESTIONNAIRE ET DU CPE	2016-596	9 982,51	0,00	15
01/05/2019	MOLIERE ORTHEZ RENOVATION D'ESPACES D'ENSEIGNEMENT	2016-601	11 000,00	0,00	15
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON 1 LAVE BATTERIE A GRANULES	2016-614	16 000,00	0,00	10
01/05/2019	DU 04 SEPTEMBRE 1870 OLORON MEUBLES FROIDS AVEC ENVIRONNEMENT INOX POUR LE SERVICE RESTAURATIO	2016-621	25 000,00	0,00	10
01/05/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE REPRISE DES PLANS D'EVACUATION	2016-643	10 000,00	0,00	15
01/05/2019	MAGENDIE BORDEAUX REMPLACEMENT DES RIDEAUX D'OCCULTATION	2016-644	5 892,00	0,00	15
01/05/2019	CONDORCET BORDEAUX PEINTURES DE L'EXTERNAT	2016-647	3 000,00	0,00	15
01/05/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE RENOVATION DES CIRCULATIONS DU BATIMENT 3	2016-649	10 000,00	0,00	15
01/05/2019	BRULLE LIBOURNE TRAVAUX DE PEINTURE DES SALLES DE CLASSE 13 ET 14	2016-650	4 792,47	0,00	15
01/05/2019	CORDY LYCEE SARTLAT MISE AUX NORMES DE L'ALARME ANTI-INTRUSION	2016-652	2 188,98	0,00	15
01/05/2019	DE BAUDRE AGEN TRAVAUX DE CABLAGE RESEAU	2016-657	9 758,23	0,00	15
01/05/2019	DE BORN PERIGUEUX TRAVAUX DE CABLAGE DU RESEAU DE L'INTERNAT	2016-659	4 832,47	0,00	15
01/05/2019	MONNET FOULAYRONNES TRAVAUX POUR LA CREATION D'UNE SALLE VIDEO A LA VIE LYCEEENNE	2016-663	10 000,00	0,00	15
01/05/2019	GARNIER MORCENX ACHAT DE MATERIAUX POUR LE CHANTIER DES ELEVES	2016-664	20 000,00	0,00	15
01/05/2019	BORDA DAX REMPLACE APPLIQUES DES CHAMBRES INTERNAT ET REMPLACE DETECTEURS DE PRESENCE	2016-669	19 697,14	0,00	15
01/05/2019	FEBUS ORTHEZ AMENAGEMENT DES LOCUAX DES AGENTS TECHNIQUES PAR LES AGENTS DE LYCEE	2016-683	17 999,17	0,00	15
01/05/2019	FEBUS ORTHEZ MATERIELS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE DES LOCAUX POUR LES AGENTS	2016-754	5 600,00	0,00	10
01/05/2019	CHAMPO MAULEON 1 MONOBROSSE	2016-776	1 600,00	0,00	10
01/05/2019	TARIS PEYREHORADE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA PHYSIQUE CHIMIE	2016-784	40 000,00	0,00	10
01/05/2019	TARIS PEYREHORADE 1 APPAREIL DE LEVAGE + 1 CINTREUSE DE PROFILES + 1 BANC HYDRAULIQUE	2016-785	55 000,00	0,00	10
01/05/2019	MAGENDIE BORDEAUX 1 MALLETTE DE VISUALISATION INTERACTIVE POUR L'EPS	2016-795	2 100,00	0,00	5
01/05/2019	LINDER LIBOURNE 1 MALLETTE DE VISUALISATION INTERACTIVE POUR L'EPS	2016-796	2 100,00	0,00	5
01/05/2019	EREA TRELISAC 4 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS POUR LES SALLES DE COURS	2016-800	4 000,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	RUDEL BLAYE 7 VIDEOPROJECTEURS INTERACTIFS + 1 VIDEOPROJECTEUR + SONORISATION POUR SALLE POLYVALENTE	2016-803	12 500,00	0,00	5
01/05/2019	EREA TRELISSAC 1 MALLETTE POUR LA COURSE D'ORIENTATION	2016-808	7 500,00	0,00	5
01/05/2019	DANIEL LYCEE RIBERAC 1 MALLETTE POUR LA COURSE D'ORIENTATION	2016-884	7 500,00	0,00	10
01/05/2019	SAND NERAC 1 MALLETTE DE VISUALISATION INTERACTIVE POUR L'EPS	2016-885	2 100,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS CHARIOTS POUR LE SERVICE DE RESTAURATION	2016-907	24 945,31	0,00	10
01/05/2019	LE IRIS LORMONT MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO REALISATION DE PRODUIT IMPRIMES PLURIMEDIA	2016-909	15 185,40	0,00	10
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCAUX POUR LES AGENTS	2016-913	1 400,00	0,00	10
01/05/2019	CORDY LYCEE SARLAT MATERIELS ET ACCESSOIRES DE TOURNAGE POUR LA FILIERE CINEMA-AUDIOVISUEL	2016-924	13 303,20	0,00	10
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE PILOTAGE DES PROCEDES	2016-927	60 000,61	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA CREATION DU LABORATOIRE DE PHYSIQUE/CHIMIE	2016-936	125 010,63	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES	2016-938	88 208,36	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 SYSTEME D'AUTOMATISATION D'UN BANC DE FLEXION POUR LE BTS BATIMENT	2016-946	18 500,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 PRESSE OFFSET DEUX COULEURS POUR LE PLATEAU PEDAGOGIQUE IMPRIMERIE	2016-948	100 000,00	0,00	10
01/05/2019	NORD BASSIN ANDERNOS 1 MONOBROSSE	2016-963	1 400,00	0,00	10
01/05/2019	KASTLER TALENCE 2 DRONES	2016-975	3 387,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA OLORON STE MARIE REMISE A NIVEAU DU SYSTEME DE SONORISATION	2016-980	14 734,43	0,00	15
01/05/2019	CAPELLE BERGERAC REMPLACEMENT DE LA MOTORISATION DES PORTAILS	2016-986	8 809,79	0,00	15
01/05/2019	DE NAVARRE ST JEAN PIED DE PORT RENOVATION DE DEUX LOGEMENTS DE FONCTION PAR LES AGENTS DE LYCEE	2016-987	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 16 MICROSCOPES + CONGELATEURS POUR LES LABORATOIRES DE PHYSIQUE/CHIMIE	2016-992	64 229,31	0,00	10
01/05/2019	LOUIS TALENCE 1 CARTE DE FORMATION ACQUISITION DE MOBILIER PEDAGOGIQUE SPECIFIQUE POUR LE MICRO-LYCEE	2016-998	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	DANIEL RIBERAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-1002	14 500,00	0,00	10
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR ECRANS MOTORISES	2017-1005	1 468,80	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR MATERIEL AUDIO POUR LES LABORATOIRES DE LANGUES	2017-1006	1 553,69	0,00	5
01/05/2019	CHALOSSE MUGRON 1 FRITEUSE	2017-1009	6 749,28	0,00	10
01/05/2019	CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN RENOVATION DES RESEAUX INFORMATIQUES	2017-101	2 873,96	0,00	15
01/05/2019	JULLIAN BORDEAUX 1 DESSERTS VITRINE REFRIGEREE	2017-1010	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORDA DAX TABLES DE TRI	2017-1011	12 700,00	0,00	10
01/05/2019	CAPELLE BERGERAC 1 MIXEUR + 1 BLENDER	2017-1012	1 100,00	0,00	10
01/05/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT 1 TRANCHEUR A VIANDE	2017-1014	2 100,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORN PERIGUEUX 1 TABLE DE TRI	2017-1022	7 300,00	0,00	10
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON CHARIOTS DE CUISINE + SUPPORTS MOBILES POUR POUBELLES	2017-1023	4 800,00	0,00	10
01/05/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT 1 EPLUCHEUSE A LEGUMES	2017-1024	3 100,00	0,00	10
01/05/2019	LA TOUR BLANCHE BOMMES 1 ARMOIRE FROIDE	2017-1025	7 980,00	0,00	10
01/05/2019	FAZANIS TONNEINS 1 FOUR MULTIFONCTIONS	2017-1027	18 000,00	0,00	10
01/05/2019	HAVEL BEGLES 1 PRESSE A DECHETS + 1 CHARIOT	2017-1029	9 500,00	0,00	10
01/05/2019	HAROUN TAZIEFF SAINT PAUL LES DAX RENOVATION DES RESEAUX INFORMATIQUES	2017-103	1 600,00	0,00	15
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON ARMOIRES DE MAINTIEN EN TEMPERATURE	2017-1030	8 208,00	0,00	10
01/05/2019	EMA CIBOURE 1 SYSTEME D'AFFICHAGE DYNAMIQUE	2017-1032	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	EREA VILLENEUVE SUR LOT 1 TABLE DE TRI	2017-1033	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	GARNIER MORCENX 1 CENTRALE D'ENREGISTREMENT DES TEMPERATURES DES ENCEINTES REFRIGEREES	2017-1038	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	CAPELLE BERGERAC 1 ARMOIRE FROIDE MOBILE	2017-1039	5 700,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS 1 COUPE-LEGUMES	2017-1041	10 684,78	0,00	10
01/05/2019	D'ARCET AIRE SUR L'ADOUR FRITEUSES	2017-1044	15 000,00	0,00	10
01/05/2019	WLERICK MONT DE MARSAN 1 VITRINE REFRIGEREE	2017-1045	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	CROIZAT TARNOS SONORISATION	2017-1047	17 000,00	0,00	15
01/05/2019	JAMMES ORTHEZ 1 ARMOIRE CHAUDE	2017-1067	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BIRAN BERGERAC MATERIEL POUR LA LINGERIE	2017-1068	3 600,00	0,00	10
01/05/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ LANTERNES A MIROIRS + BANCS OPTIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1069	5 500,00	0,00	10
01/05/2019	LAURE GATET PERIGUEUX RENOVATION DU LOGEMENT DE FONCTION DU CPE	2017-107	3 077,22	0,00	15
01/05/2019	MALRAUX BIARRITZ 1 DEMINERALISATEUR D'EAU POUR LES SCIENCES DE LABORATOIRE	2017-1070	5 500,00	0,00	10
01/05/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LE LABORATOIRE SVT	2017-1071	2 935,20	0,00	10
01/05/2019	FEBUS ORTHEZ MATERIELS DE MUSCULATION + BARRES ASYMETRIQUES POUR L'EPS	2017-1073	3 000,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	ST EXUPERY PARENTIS EN BORN AGITATEURS MAGNETIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1074	2 427,98	0,00	10
01/05/2019	LAURE GATET PERIGUEUX MISE EN PLACE D'UNE ALARME PPMS SUR CERTAINS LOCAUX	2017-108	24 124,10	0,00	15
01/05/2019	DUSOLIER NONTRON 1 TAPIS D'ESCALADE POUR LA PRATIQUE DE L'EPS	2017-1080	900,00	0,00	10
01/05/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1084	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	MALRAUX BIARRITZ AGITATEURS MAGNETIQUES ET BALANCES DE PRECISION POUR LES LABORATOIRES DE SVT	2017-1085	5 485,00	0,00	10
01/05/2019	D'AZY FUMEL 1 PACK ECOLBROYEUR + 1 SYSTEME ECOLPA POUR LE CAP CONDUCTEUR INSTALLATION DE PRODUCTION	2017-1087	54 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORN PERIGUEUX 1 DISTILLATEUR POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1088	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	LEGTA LA PEYROUSE COULOUNIEIX-CHAMIERES RENOVATION DU COULOIR DE L'INTERNAT	2017-109	6 000,00	0,00	15
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR 1 HOTTE A FILTRATION AVEC MEUBLE ET ACCESSOIRES POUR LES LABO DE SCIENCES	2017-1090	5 300,00	0,00	10
01/05/2019	DANIEL RIBERAC MATERIELS DE FILMAGE, DE MONTAGE ET D'INFORMATIQUE POUR L'OPTION CINEMA	2017-1093	4 000,00	0,00	5
01/05/2019	FAURE LORMONT 1 ENSEMBLE SON-LUMIERE-VIDEOPROJECTION POUR LA SALLE POLYVALENTE	2017-1094	13 000,00	0,00	5
01/05/2019	JEAN CAPELLE BERGERAC TRAVAUX SUR RESEAU INFORMATIQUE	2017-111	13 564,01	0,00	15
01/05/2019	MONZIE BAZAS MANNEQUINS POUR LE BAC PRO SOINS ET SERVICES A LA PERSONNE	2017-1113	2 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX 1 CHAUFFE-BALLONS AVEC SUPPORT POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1116	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	REDON PAUILLAC 1 BANC OPTIQUE POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES PHYSIQUES	2017-1118	19 000,00	0,00	10
01/05/2019	TREGAY BORDEAUX 1 COMPRESSEUR POUR LES ATELIERS USINAGE ET ELECTROTECHNIQUE	2017-1119	0,00	0,00	10
01/05/2019	ARCET AIRE SUR L'ADOUR 1 CAISSE ENREGISTREUSE POUR LE RESTAURANT D'APPLICATION	2017-1120	1 700,00	0,00	10
01/05/2019	CHARDEUIL COULAURES TABLES DE TENNIS DE TABLE POUR L'EPS	2017-1122	4 053,97	0,00	10
01/05/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE PHYSIQUES CHIMIE	2017-1123	19 852,35	0,00	10
01/05/2019	KASTLER TALENCE CHARIOTS POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1126	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	RESTAT STE LIVRADE MICROSCOPES PHOTONIQUES POUR LE LABORATOIRE DE MICROBIOLOGIE	2017-1127	12 000,00	0,00	10
01/05/2019	MAURIAC BORDEAUX MATERIEL VIDEOPROJECTEUR POUR LES SALLES DE CLASSES MODULAIRES	2017-1129	2 000,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX VIDEOPROJECTEURS	2017-1130	2 083,80	0,00	5
01/05/2019	REDON PAUILLAC IMPRIMANTES TRIDIMENTIONNELLES POUR LE BAC PRO PILOTE DE LIGNE	2017-1131	4 500,00	0,00	5
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 SCANNER 3D POUR LE BTS CONCEPTION DE PRODUITS INDUSTRIELS	2017-1133	36 000,00	0,00	5
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE SCIENCES DU SITE DE BIGANOS	2017-1134	2 500,00	0,00	5
01/05/2019	MAURIAC BORDEAUX SERVANTES + DIVERS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1141	15 895,39	0,00	10
01/05/2019	PHILADELPHIE DE GERDE PESSAC 1 PALETTISEUR POUR LE BAC PRO PILOTE DE LIGNE DE PRODUCTION	2017-116	81 000,00	0,00	10
01/05/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX MOBILIERS SPECIFIQUES POUR L'AMENAGEMENT D'UNE SALLE DE SCIENCES PHYSIQUES	2017-1175	8 410,20	0,00	10
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LE BTS SERVICES INFORMATIQUES AUX ORGANISATIONS	2017-1184	12 811,23	0,00	10
01/05/2019	KASTLER TALENCE 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LA SALLE DE CHIMIE	2017-1185	1 800,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA ORTHEZ MATERIELS DE SECOURISME POUR LA FORMATION SECURITE SANTE AU TRAVAIL	2017-1187	1 800,00	0,00	10
01/05/2019	MONTARDON PAU MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1188	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	SUD GIRONDE LANGON 1 CINTREUSE + 1 POSTE A SOUDER POUR LE BAC PRO EN CHAUDRONNERIE	2017-1189	22 300,00	0,00	10
01/05/2019	BROCA STE FOY LA GRANDE 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LES SCIENCES	2017-1190	1 596,60	0,00	10
01/05/2019	DE FOIX BAYONNE 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES PHYSIQUES	2017-1191	2 700,00	0,00	10
01/05/2019	GRAVES GRADIGNAN MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SVT	2017-1192	21 000,00	0,00	10
01/05/2019	COMBES BEGLES 1 SIMULATEUR DE FLASHOVER POUR LE SECTEUR DES METIERS DE LA SECURITE	2017-1193	4 194,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET LIBOURNE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR L'EP	2017-1198	12 977,28	0,00	10
01/05/2019	LEPA D'OLORON STE MARIE 1 MANNEQUIN POUR LE BAC PRO SERVICES AUX PERSONNES ET AUX TERRITOIRES	2017-120	1 000,00	0,00	10
01/05/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LES SCIENCES	2017-1200	2 217,24	0,00	10
01/05/2019	REDON PAUILLAC 1 LIGNE DE PRODUCTION POUR LE BAC PRO PILOTE DE LIGNE	2017-1201	220 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BAUDRE AGEN TABLES DE TENNIS DE TABLE + STEPS POUR L'EPS	2017-1202	8 900,00	0,00	10
01/05/2019	DE MONZIE BAZAS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SVT	2017-1203	7 500,00	0,00	10
01/05/2019	JULLIAN BORDEAUX MICROSCOPES POUR LES LABORATOIRES DE SVT	2017-1204	12 000,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	PEGUY EYSINES 1 BANC HYDRAULIQUE POUR LE BAC PRO MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS INDUSTRIELS	2017-1206	28 000,00	0,00	10
01/05/2019	DUROURE SABRES TRONCONNEUSES + DEBROUSSAILLEUSES POUR LES CHANTIERS ECOLES	2017-1207	24 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BAUDRE AGEN 1 LAVE-VERRRERIE AVEC PANIERS + MICROSCOPES + TAMIS POUR LES LABORATOIRES	2017-1208	14 000,00	0,00	10
01/05/2019	DAGUIN MERIGNAC 1 APPAREIL A DISTILLER + 1 IMPRIMANTE 3D	2017-1209	6 000,00	0,00	10
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON MATERIELS POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-121	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA OLORON STE MARIE MATERIELS PHOTOGRAPHIQUES POUR LA FILIERE GESTION DES MILIEUX NATURELS	2017-1211	2 000,00	0,00	5
01/05/2019	GASCOGNE TALENCE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA SECTION ASSISTANT TECHNIQUE EN MFC	2017-1212	9 139,72	0,00	10
01/05/2019	BIRAN BERGERAC CENTRALES D'ACQUISITION POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1214	9 999,56	0,00	10
01/05/2019	LOUIS TALENCE STEPS POUR L'EPS	2017-1217	2 489,01	0,00	10
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LE LABORATOIRE DE CHIMIE	2017-1218	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON MATERIELS POUR LA SALLE DE MUSCULATION	2017-1221	3 899,00	0,00	10
01/05/2019	TREGEY BORDEAUX MATERIELS D'EXPERIMENTATION ASSISTEE PAR ORDINATEUR POUR LES SCIENCES	2017-1224	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	MONOD LESCAR SORBONNES POUR LES LABORATOIRES DE SVT	2017-1225	7 600,00	0,00	10
01/05/2019	DUC BERGERAC MATERIELS POUR L'HABILITATION ELECTRIQUE + 1 PLATEFORME DE TRAVAIL EN HAUTEUR	2017-1226	2 839,11	0,00	10
01/05/2019	FOIX BAYONNE DISPOSITIFS D'ALIMENTATION STABILISEE	2017-1227	1 300,00	0,00	10
01/05/2019	DUROURE SABRES PERCHES A ELAGAGE POUR LE BAC PRO GESTION DES MILIEUX NATURELS ET DE LA FAUNE	2017-1228	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SVT ET LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1229	15 000,00	0,00	10
01/05/2019	RUDEL BLAYE BANC OPTIQUES + DIVERS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1230	11 000,00	0,00	10
01/05/2019	MOULIN LANGON 1 SPECTROPHOTOMETRES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1232	8 500,00	0,00	10
01/05/2019	EIFFEL BORDEAUX POSTES DE CABLAGES POUR LE BAC PRO METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-1233	18 900,00	0,00	10
01/05/2019	PEGUY EYSINES POSTES DE CABLAGES POUR LE BAC PRO MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS INDUSTRIELS	2017-1235	9 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 PLATEFORME DE CONCEPTION D'IMPRESSION 3D	2017-1237	13 924,01	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	GASCOGNE TALENCE VAISSELLE POUR LA SECTION RESTAURATION	2017-1240	9 399,85	0,00	10
01/05/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO AMENAGEMENT PAYSAGERS	2017-1241	19 400,00	0,00	10
01/05/2019	CHALOSSE MUGRON MATERIELS PEDAGOGIQUES ET MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LE BAC PRO SERVICES A LA PERSON	2017-1242	2 800,00	0,00	10
01/05/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX BECS ELECTRIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1243	8 400,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA D'ORTHEZ TONDEUSES + DEBROUSSAILLEUSES POUR LA FILIERE AMENAGEMENT PAYSAGER	2017-1244	8 500,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA D'OLORON STE MARIE PACKS DE SECURITE + RAQUETTES A NEIGE POUR LA SECTION MONTAGNE	2017-1245	3 600,00	0,00	10
01/05/2019	JEANNOT TRELISSAC 1 MORTAISEUSE + SERVANTES POUR LE CAP MENUISIER FABRIQUANT	2017-1246	2 900,00	0,00	10
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES	2017-1247	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE MATERIELS POUR LA PRATIQUE DE L'EPS + SONORISATION	2017-1248	3 928,69	0,00	10
01/05/2019	GARNIER MORCENX RAYONNAGES POUR L'AMENAGEMENT DES LOCAUX DE MAINTENANCE	2017-1249	4 568,49	0,00	10
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE 1 SCIE CIRCULAIRE A POSITIONNEMENT NUMERIQUE	2017-1250	22 700,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET FOULAYRONNES MATERIELS ET MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LE BAC PRO ELECTRICITE	2017-1255	55 000,00	0,00	10
01/05/2019	LERICHE VILLENEUVE SUR LOT 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LES SCIENCES	2017-1256	3 289,20	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT MATERIELS DE PLATERIE POUR LE BAC PRO AMENAGEMENT ET FINITION	2017-1257	9 390,47	0,00	10
01/05/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 1 DEMINERALISATEUR POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1259	3 792,48	0,00	10
01/05/2019	SAINTE LOUIS BORDEAUX MATERIELS DE PROJECTION POUR LES SALLES DE LABORATOIRES	2017-126	30 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC MOBILIERS SPECIFIQUES ET MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR SECTION SOINS PERSONNES	2017-1261	2 200,00	0,00	10
01/05/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN MOBILIERS SPECIFIQUES POUR LES SALLES DE TRAVAUX PRATIQUES DE SVT	2017-1263	18 001,20	0,00	10
01/05/2019	LES MENUITS BORDEAUX CHAUFFE-BALLONS + PLAQUES CHAUFFANTES ELECTRIQUES POUR LES LABORATOIRES SVT	2017-1277	5 100,00	0,00	10
01/05/2019	AIZPURDI HENDAYE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA SECTION COIFFURE	2017-1279	7 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT MATERIELS POUR LE BAC PRO AMENAGEMENT FINITION	2017-128	8 216,34	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	LEGTA DE LIBOURNE MONTAGNE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE LABORATOIRE DE PHYSIQUE-CHIMIE	2017-1283	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON 1 LAVE BATTERIE + 1 ARMOIRE POSITIVE + 1 ARMOIRE NEGATIVE + BACS GASTRONOMES	2017-1285	19 689,47	0,00	10
01/05/2019	PERSE PAU DIVERS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SVT	2017-1287	11 986,80	0,00	10
01/05/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE CAPTEURS POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-1288	963,05	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX CAPTEURS POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1289	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	BARTHOU PAU TABLES DE TENNIS DE TABLE	2017-1290	6 400,00	0,00	10
01/05/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN AGITATEURS THERMIQUES + CAPTEURS ET AIMANTS POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1291	2 099,00	0,00	10
01/05/2019	ST EXUPERY TERRASSON 1 LAVE VAISSELLE POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1293	4 619,90	0,00	10
01/05/2019	PORTE DU LOT CLAIRAC 1 CHARIOT TELESCOPIQUE POUR LE BAC PRO MAINTENANCE DES MATERIELS	2017-1294	63 000,00	0,00	10
01/05/2019	DURUY MONT DE MARSAN MATERIELS POUR L'EPS	2017-1295	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	CAMPA JURANCON PANNEAUX DE BASKET POUR L'EPS	2017-1296	2 800,00	0,00	10
01/05/2019	HOTELIER BIARRITZ MATERIELS POUR LES CUISINES PEDAGOGIQUES	2017-1297	23 000,00	0,00	10
01/05/2019	FAZANIS TONNEINS 1 ELEVATEUR POUR LE BAC PRO PRODUCTION HORTICOLE	2017-1298	3 000,00	0,00	8
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX VEHICULE POUR LE BAC PRO MAINTENANCE TRANSPORT ROUTIER	2017-1301	13 800,00	0,00	5
01/05/2019	LEPA D'OLORON STE MARIE ETABLIS ET ETAUX POUR LES ATELIERS	2017-131	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	DES GRAVES GRADIGNAN DOUCHES DE SECURITE POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES	2017-132	798,00	0,00	10
01/05/2019	BARTHOU PAU REFECTON DU LOGEMENT DE FONCTION DU PROVISEUR	2017-1321	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	PALISSY AGEN AMENAGEMENT DE SALLES DE CLASSE	2017-1322	11 000,00	0,00	15
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 BOOSTER DE BATTERIE + 1 KIT DE SECURITE ELECTRIQUE POUR LA FILIERE ENGIN TP	2017-1327	2 598,96	0,00	10
01/05/2019	DE ROMAS NERAC MATERIELS DE SECOURISME POUR LA FORMATION SECURITE SANTE AU TRAVAIL	2017-1330	3 300,00	0,00	10
01/05/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX MICROSCOPES POLARISANTS POUR LES SVT	2017-1331	6 200,00	0,00	10
01/05/2019	AIZPURDI HENDAYE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA FILIERE ESTHETIQUE	2017-1335	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA OLORON STE MARIE MICROSCOPES POUR LE LABORATOIRE DE SCIENCES	2017-1337	1 800,00	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	RENOU LA REOLE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES PHYSIQUES	2017-1338	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	GELOS LEP 1 PLAQUEUSE DE CHANT + MATERIELS ELECTROPORTATIFS ET PNEUMATIQUE	2017-1339	4 900,00	0,00	10
01/05/2019	L'ESTUAIRE BLAYE POSTES A DECOUPE PLASMA POUR LE BAC PRO TECHNIQUES NUCLEAIRES	2017-1343	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET LIBOURNE 1 ROULEUSE POUR LE BAC PRO TECHNICIEN EN CHAUDRONNERIE INDUSTRIELLE	2017-1344	22 788,00	0,00	10
01/05/2019	DURUY MONT DE MARSAN 1 HOTTE + MATERIELS DE SVT POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1345	8 500,00	0,00	10
01/05/2019	LEGTA BLANQUEFORT MOTEURS DE DEMONSTRATION EN AGROEQUIPEMENT	2017-135	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	LEGTA DE BLANQUEFORT 1 SPECTOMETRE	2017-1353	13 964,40	0,00	10
01/05/2019	PALISSY AGEN 1 MOTEUR STIRLING AVEC SES ACCESSOIRES + MICROSCOPES + CAMERAS	2017-1354	19 500,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT ROBOTS ET ACCESSOIRES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES DE L'INGENIEUR	2017-1355	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON 1 HOTTE A FILTRATION POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-1359	2 775,40	0,00	10
01/05/2019	BARTHOU PAU SPECTROPHOTOMETRES + MATERIELS D'ELECTRONIQUE ET D'ELECTRICITE POUR LES SCIENCES PHYSIQU	2017-1360	32 500,00	0,00	10
01/05/2019	FALLIERES NERAC SELLES DE DRESSAGE POUR LES FORMATIONS EQUINES	2017-1361	5 400,00	0,00	10
01/05/2019	L'ESTUAIRE BLAYE 1 ARMOIRE DE SECURITE VENTILEE POUR LES SCIENCES	2017-1362	3 087,97	0,00	10
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC CAPTEURS POUR LES SCIENCES	2017-1363	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 AEROGOMMEUSE AVEC COMPRESSEUR + 1 CHARIOT BASCULANT POUR LA TAILLE DE PIERRE	2017-1364	4 780,44	0,00	10
01/05/2019	LEGTA DE BLANQUEFORT 1 LECTEUR DE MICROPLAQUES POUR LA BIOLOGIE	2017-1367	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	COMBES BEGLES 1 SEMI-REMORQUE POUR LE BAC PRO LOGISTIQUE	2017-1369	12 000,00	0,00	8
01/05/2019	COMBES BEGLES 1 SYSTEME DE VIDEOSURVEILLANCE POUR LE SECTEUR DES METIERS DE LA SECURITE	2017-1370	6 000,00	0,00	5
01/05/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN TRAVAUX D'EQUIPEMENT INFORMATIQUE	2017-1373	8 000,00	0,00	15
01/05/2019	ANATOLE DE MONZIE BAZAS 1 MACHINE A LAVER LA VAISSELLE ET SON ENVIRONNEMENT INOX	2017-141	80 000,00	0,00	10
01/05/2019	PAUL BERT BAYONNE 1 FOUR	2017-142	11 000,00	0,00	10
01/05/2019	AMBROISE CROIZAT TARNOS CHARIOTS POUR LA RESTAURATION	2017-146	4 993,61	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	JEAN GARNIER MORCENX FONTAINES REFRIGEREES	2017-147	4 504,32	0,00	10
01/05/2019	SAINT JOHN PERSE PAU 1 LEVE PERSONNE POUR L'INFIRMERIE	2017-148	896,75	0,00	10
01/05/2019	CLEMENT PESSAC MATERIELS MULTIMEDIAS + PLATINES DE CHARGEMENT POUR L'ATELIER MEDIA LANGUES	2017-149	28 686,00	0,00	5
01/05/2019	SAINT CRICQ PAU MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-152	5 400,00	0,00	5
01/05/2019	LEGTA LIBOURNE MONTAGNE MATERIELS DE MAINTENANCE DES LOCAUX ET ENTRETIEN DES ESPACES VERTS	2017-158	2 800,00	0,00	10
01/05/2019	PORTE DU LOT CLAIRAC TABLES DE TENNIS DE TABLE + MOBILIER URBAINS	2017-159	8 000,00	0,00	10
01/05/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE MOBILIER URBAINS	2017-160	2 954,86	0,00	10
01/05/2019	CAMILLE JULLIAN BORDEAUX CENTRALES D'ACQUISITION POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-166	12 000,00	0,00	10
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE 1 MANNEQUIN DE SECOURISME	2017-168	1 000,00	0,00	10
01/05/2019	JEAN MONNET LIBOURNE MATERIELS POUR LES SVT ET LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-169	32 474,04	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT MATERIELS POUR UNE SALLE DE MUSCULATION	2017-175	13 689,11	0,00	10
01/05/2019	FERNAND DAGUIN MERIGNAC 1 CUVE A ONDES + 1 TABLE A COUSSIN D'AIR + 1 BANC KOFLER POUR LES LABORATOIR	2017-177	3 562,00	0,00	10
01/05/2019	TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX MATERIELS POUR LA FORMATION SAUVETEURS SECOURISTES DU TRAVAIL	2017-180	1 127,77	0,00	10
01/05/2019	MAX LINDER LIBOURNE 1 COMPACTEUR A DECHETS	2017-184	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT POSE D'UN SYSTEME D'ACCES AU SELF	2017-185	19 719,22	0,00	15
01/05/2019	ARNAUD DANIEL RIBERAC 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT	2017-187	11 000,00	0,00	10
01/05/2019	JULES SUPERVIELLE OLORON STE MARIE MOBILIER URBAINS	2017-188	4 700,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 1 COUPE-LEGUMES + 1 EPLUCHEUSE	2017-216	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	MAURICE RAVEL ST JEAN DE LUZ MEUBLES REFRIGEREES SUR DESSERTTE + 1 DESSERTTE FROIDE	2017-217	23 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-219	13 000,00	0,00	10
01/05/2019	BEAUFORT PERIGUEUX MATERIEL D'ENTRETIEN	2017-2262	5 900,00	0,00	10
01/05/2019	MOULIN LANGON VAISSELLE LEGERE COPOLY	2017-2265	12 206,40	0,00	10
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX CHARIOTS DE MENAGE	2017-2267	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT A PLATEAUX	2017-2268	16 000,00	0,00	10
01/05/2019	MONTAGNE LIBOURNE MATERIEL D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS	2017-2269	3 300,00	0,00	10
01/05/2019	PERSE PAU RAYONNAGES SPECIFIQUES POUR LES ATELIERS DE MAINTENANCE	2017-2271	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	PICASSO PERIGUEUX MATERIELS DE SONORISATION	2017-2273	14 200,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	EIFFEL BORDEAUX 1 AXE LINEAIRE POUR LA SECTION SCIENCES INDUSTRIELLES DE L'INGENIEUR	2017-2274	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	BEAUFORT PERIGUEUX PLATEFORMES ROBOTIQUES POUR L'ENSEIGNEMENT D'EXPLORATION INFORMATIQUE	2017-2282	1 800,00	0,00	10
01/05/2019	DANIEL RIBERAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-2301	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	MALRAUX BIARRITZ MATERIELS PEDAGOGIQUES DE SCIENCES PHYSIQUES + ARMOIRES VENTILEES + EXTINGTEURS	2017-2302	13 891,00	0,00	10
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR MATERIELS PEDAGOGIQUES DE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIE	2017-2304	9 400,00	0,00	10
01/05/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE LABORATOIRE SVT	2017-2306	8 200,00	0,00	10
01/05/2019	DE BIRAN BERGERAC 1 MAQUETTE MINI-SERRE POUR LA FILIERE STI2D	2017-2309	1 499,74	0,00	10
01/05/2019	GASCOGNE TALENCE 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT + MATERIELS ELECTROMENAGERS POUR LES CUISINES D'APPLI.	2017-2310	19 000,00	0,00	10
01/05/2019	DAGUIN MERIGNAC SONDES A OXYGENE POUR LES SVT	2017-2312	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	ARRUE ST JEAN DE LUZ VIDEOPROJECTEURS	2017-2314	2 014,80	0,00	5
01/05/2019	CLEMENT PESSAC VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-2315	1 294,80	0,00	5
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS VIDEOPROJECTEURS	2017-2316	2 537,52	0,00	5
01/05/2019	RUDEL BLAYE VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-2317	4 500,00	0,00	5
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-2320	3 800,00	0,00	5
01/05/2019	MOULIN LANGON VIDEOPROJECTEURS + MATERIEL AUDIOVISUEL	2017-2321	7 776,00	0,00	5
01/05/2019	DE ROMAS NERAC VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-2323	1 300,00	0,00	5
01/05/2019	BORDA DAX VIDEOPROJECTEURS POUR LE BTS METIERS DES SERVICES A L'ENVIRONNEMENT	2017-2324	1 300,00	0,00	5
01/05/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEUX 1 PIANO DE CUISSON POUR L'ATELIER AGRO-ALIMENTAIRE	2017-2366	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	MONTAIGNE BORDEAUX MICROSCOPES POUR LES SVT	2017-2367	20 375,50	0,00	10
01/05/2019	TARIS PEYREHORADE 1 PORTIQUE D'ATELIER POUR LA FILIERE MAINTENANCE AERONAUTIQUE	2017-2369	5 600,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS 1 DEGAUCHISSEUSE POUR LA SECTION CHARPENTE MARINE	2017-2370	7 900,00	0,00	10
01/05/2019	MAGENDIE BORDEAUX 1 LAVE-VERRE + 1 ARMOIRE DE STOCKAGE REFRIGEREES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2017-2371	11 300,00	0,00	10
01/05/2019	HAVEL BEGLES MICROSCOPES + MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SVT	2017-2373	9 000,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 PORTIQUE DE MUSCULATION POUR L'EPS	2017-2375	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BIRAN BERGERAC THERMOTUBES POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES	2017-2376	1 100,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT MATERIEL DE COFFRAGE POUR LA FILIERE GROS OEUVRE	2017-2378	6 700,86	0,00	10
01/05/2019	MONOD LESCAR GENERATEURS DE GAZ AVEC PURIFICATEUR D'AIR + 1 COMPRESSEUR	2017-2381	21 882,36	0,00	10
01/05/2019	RUDEL BLAYE MICROSCOPES + BIOREACTEURS POUR LES SVT	2017-2383	17 500,00	0,00	10
01/05/2019	ST EXUPERY TERRASSON 1 CARDIOFREQUENCEMETRES POUR L'EPS	2017-2384	1 968,00	0,00	10
01/05/2019	HAVEL BEGLES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SVT	2017-2386	8 000,00	0,00	10
01/05/2019	LEGTA BLANQUEFORT PROJECTEURS SUR PIEDS POUR LA SALLE POLYVALENTE	2017-2388	1 200,00	0,00	5
01/05/2019	AIZPURDI HENDAYE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR L'ATELIER SCIENCES	2017-2392	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	EIFFEL BORDEAUX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES ET LA CHIMIE	2017-2393	11 000,00	0,00	10
01/05/2019	MONTAIGNE BORDEAUX SPECTROPHOTOMETRES	2017-2394	4 100,00	0,00	10
01/05/2019	NORD BASSIN ANDERNOS MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SVT	2017-2398	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET FOULAYRONNES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO SYSTEMES NUMERIQUES	2017-240	2 100,00	0,00	10
01/05/2019	LEGTA MONTAGNE LIBOURNE 1 SYSTEME DE SONORISATION POUR L'AMPHITHEATRE	2017-2404	7 438,15	0,00	5
01/05/2019	MAURIAC BORDEAUX TAPIS DE GYMNASTIQUE POUR L'EPS	2017-2407	11 300,00	0,00	10
01/05/2019	CROIZAT TARNOS 1 CENTRALE DE CLIMATISATION POUR LE BAC PRO MAINTENANCE DES VEHICULES	2017-2408	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 MORTAISEUSE HORIZONTALE POUR LA SECTION BOIS	2017-2411	3 396,00	0,00	10
01/05/2019	FAURE LORMONT MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES SVT	2017-2414	1 400,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 ASPIRATEUR + 1 NETTOYEUR A VAPEUR	2017-2415	4 400,00	0,00	10
01/05/2019	PERSE PAU MATERIELS INFORMATIQUES POUR LE BTS SERVICES INFORMATIQUES AUX ORGANISATIONS	2017-2416	22 000,00	0,00	5
01/05/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN MOTOS D'OCCASION POUR LE BAC PRO MAINTENANCE DES VEHICULES	2017-2424	25 600,00	0,00	5
01/05/2019	CANTAU ANGLLET MATERIEL PEDAGOGIQUE POUR TERMINALES SVT	2017-247	26 768,89	0,00	10
01/05/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT MATERIELS ELECTROPORTATIFS POUR BAC PRO TECHNICIEN CONSTRUCTEUR BOIS	2017-2478	6 185,55	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	PEGUY EYSINES MATERIELS DE SECOURISME POUR LA FORMATION SECURITE SANTE AU TRAVAIL	2017-2482	1 521,00	0,00	10
01/05/2019	LAUTREC BORDEAUX POSTES DE REPASSAGE POUR LES FILIERES MODE ET TAPISSERIE D'AMEUBLEMENT	2017-2483	7 600,00	0,00	10
01/05/2019	SUD GIRONDE LANGON 1 COMPRESSEUR A AIR COMPRI 1 SECHEUR D'AIR POUR LES ATELIERS	2017-2484	5 400,00	0,00	10
01/05/2019	CLEMENT PESSAC 1 LAVE-VERREURIE POUR LES SVT	2017-2491	9 700,00	0,00	10
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON 1 CHAUFFE-BIBERONS	2017-2494	1 199,70	0,00	10
01/05/2019	LEGTA PAU MONTARDON MATERIELS DE SONORISATION + INSTRUMENTS DE MUSIQUE	2017-2505	3 900,00	0,00	5
01/05/2019	JEAN GARNIER MORCENX ARMOIRES FORTES	2017-292	8 772,30	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN MESTRAS 1 IMPRIMANTE 3D POUR LE BA PRO STI2D	2017-2940	3 500,00	0,00	5
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE LOGICIELS INFORMATIQUES	2017-2942	5 800,00	0,00	5
01/05/2019	CANTAU ANGLLET SAUTEUSES	2017-2945	38 000,00	0,00	10
01/05/2019	L'ESTUAIRE BLAYE 1 SHAMPOUINEUSE POUR L'ENTRETIEN DES LOCAUX + 1 GERBEUR	2017-2948	8 797,15	0,00	10
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR BTS SERVICES INFORMATIQUES AUX ORGANISATIONS	2017-295	35 344,51	0,00	5
01/05/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX 1 VITRINE REFRIGEREE POUR LE SELF	2017-2952	13 400,00	0,00	10
01/05/2019	TREGEY BORDEAUX 1 SAUTEUSE MULTIFONCTION GAZ	2017-2957	15 541,33	0,00	10
01/05/2019	EMA DE CIBOURE 1 EPLUCHEUSE + 1 ARMOIRE CHAUDE + 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT + 1 COUPE-LEGUMES	2017-2959	9 600,00	0,00	10
01/05/2019	PALISSY AGEN 1 BATTEUR-MELANGEUR + 1 ESSOREUSE + 1 EPLUCHEUSE	2017-2962	16 500,00	0,00	10
01/05/2019	COMBES BEGLES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR BTS TRANSPORT ET LOGISTIQUE	2017-297	22 896,83	0,00	10
01/05/2019	MOULIN LANGON 1 ARMOIRE MOBILE DE MAINTIEN DE TEMPERATURE	2017-2973	3 600,00	0,00	10
01/05/2019	DE GERDE PESSAC 1 ECO-DIGESTEUR	2017-2974	27 000,00	0,00	10
01/05/2019	PAYS DE SOULE CHERAUTE 1 LAVE-BATTERIE	2017-2977	21 900,00	0,00	10
01/05/2019	REDON PAUILLAC 1 FOUR + 1 ADOUCISSEUR	2017-2978	19 200,00	0,00	10
01/05/2019	CASSIN BAYONNE 1 FOUR	2017-2979	20 000,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 SAUTEUSE MULTIFONCTIONS	2017-2981	19 992,00	0,00	10
01/05/2019	DE MONZIE BAZAS 1 ADOUCISSEUR POUR LA MACHINE A LAVER	2017-2983	1 200,00	0,00	10
01/05/2019	LAUTREC BORDEAUX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA SECTION PROTHESISTE DENTAIRE	2017-299	10 110,00	0,00	10
01/05/2019	DE FOIX BAYONNE 1 FOUR	2017-2992	17 000,00	0,00	10
01/05/2019	JEANNOT TRELISSAC ETAGERES DE STOCKAGE DE DENREES ALIMENTAIRES	2017-3003	1 000,00	0,00	10
01/05/2019	CHARTRONS BORDEAUX MATERIELS ET OUTILLAGES POUR LA MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-3008	2 000,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	JAMMES ORTHEZ 1 ARMOIRE CHAUDE	2017-3009	3 837,39	0,00	10
01/05/2019	MAGENDIE BORDEAUX FRITEUSES	2017-3011	23 000,00	0,00	10
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 1 FOUR	2017-3014	15 000,00	0,00	10
01/05/2019	COMBES BEGLES 1 BATTEUR + RAYONNAGES POUR LE STOCKAGE DES DENREES ALIMENTAIRES	2017-3015	1 200,00	0,00	10
01/05/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 SYSTEME D'ACCES AU SELF	2017-3016	9 800,00	0,00	15
01/05/2019	LE CORBUSIER PESSAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA FILIERE PEINTRE APPLICATEUR DE REVETEMENT	2017-3021	7 200,00	0,00	10
01/05/2019	FAURE LORMONT MICROSCOPES + AGITATEURS MAGNETIQUES POUR LES SVT	2017-3022	3 400,00	0,00	10
01/05/2019	FEBUS ORTHEZ MATERIEL D'ESCALADE	2017-3024	1 487,85	0,00	10
01/05/2019	FALLIERES NERAC AGITATEURS POUR L'ENSEIGNEMENT DES SCIENCES	2017-3026	2 592,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 PLIEUSE POUR LA SECTION INDUSTRIELLES GRAPHIQUES	2017-3027	55 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORN PERIGUEUX 20 PC POUR LE BTS SERVICES INFORMATIQUES AUX ORGANISATIONS	2017-3029	6 300,00	0,00	5
01/05/2019	REDON PAUILLAC BAINS-MARIE POUR LES SVT	2017-3030	3 300,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 LAVE-VERRRERIE POUR LES LABORATOIRES DE SVT	2017-3034	7 000,00	0,00	10
01/05/2019	HAVEL BEGLES SURJETEUSES + 1 TRACEUR A PATRONS POUR LA FILIERE METIERS DE LA MODE	2017-3035	16 999,19	0,00	10
01/05/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX MICROSCOPES POUR LES LABORATOIRES DE BIOLOGIE ET D'ECOLOGIE	2017-3037	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	FEBUS ORTHEZ 1 SAUTEUSE MULTIFONCTIONS	2017-3041	15 000,00	0,00	10
01/05/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ 1 CELLULE FROIDE	2017-3042	12 454,80	0,00	10
01/05/2019	CAMUS MOURENX 1 SAUTEUSE MULTIFONCTIONS	2017-3043	26 000,00	0,00	10
01/05/2019	SUD-GIRONDE LANGON 1 LAVE-BATTERIE	2017-3153	20 000,00	0,00	10
01/05/2019	LERICHE VILLENEUVE SUR LOT 1 AUTOLAVEUSE	2017-3155	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	BARTHOU PAU 1 LAVE-BATTERIE	2017-3158	39 824,40	0,00	10
01/05/2019	DE BORDA DAX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BTS METIERS DES SERVICES A L'ENVIRONNEMENT	2017-317	15 000,00	0,00	10
01/05/2019	MOLIERE ORTHEZ MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES TECHNICIENS EN ENERGIES RENOUVELABLES	2017-318	26 000,00	0,00	10
01/05/2019	BEAU DE ROCHAS ST LOUIS BORDEAUX EQUIPEMENTS ET MOBILIERS POUR LE MAGASIN PEDAGOGIQUE	2017-319	8 724,39	0,00	10
01/05/2019	GARNIER MORCENX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BTS BATIMENT	2017-328	106 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE FOIX BAYONNE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BTS DES SERVICES INFORMATIQUES	2017-333	23 000,00	0,00	10
01/05/2019	BREL LORMONT MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO SYSTEMES NUMERIQUES	2017-338	5 600,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	BEAU DE ROCHAS ST LOUIS BORDEAUX MATERIELS POUR LES ATELIERS	2017-345	14 663,16	0,00	10
01/05/2019	MOLIERE ORTHEZ MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE TELE-PILOTES ET PRISE DE VUE AERIENNE	2017-351	9 900,00	0,00	10
01/05/2019	BEAU DE ROCHAS ST LOUIS BORDEAUX MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-354	27 700,00	0,00	5
01/05/2019	CLEMENT PESSAC MOBILIERS ET EQUIPEMENTS SPECIFIQUES POUR L'ATELIER DES AGENTS DE MAINTENANCE	2017-355	14 479,59	0,00	10
01/05/2019	DE L'ESTUAIRE BLAYE 1 SECHEUSE REPASSEUSE	2017-357	7 000,00	0,00	10
01/05/2019	PORTE D'AQUITAINE THIVIERS ASPIRATEURS POUR LES ATELIERS	2017-358	4 400,00	0,00	10
01/05/2019	DAGUIN MERIGNAC CHARIOTS A NIVEAUX CONSTANTS + 1 LAITIERE BAIN-MARIE	2017-369	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA OLORON STE MARIE MATERIEL D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS	2017-371	11 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE BIRAN BERGERAC 1 LAVE LINGE	2017-380	2 520,52	0,00	10
01/05/2019	MOLIERE ORTHEZ MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX + CENTRALE VAPEUR	2017-381	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE MATERIELS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-383	8 000,00	0,00	10
01/05/2019	CHALOSSE MUGRON 1 LAVE LINGE	2017-386	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	FALLIERES NERAC MATERIELS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-387	9 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC MATERIELS DE MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-388	1 300,00	0,00	10
01/05/2019	DE BIRAN BERGERAC MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-389	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE 1 PARMENIERE	2017-392	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	FAURE LORMONT 1 SECHE LINGE	2017-394	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	D'ARCET AIRE SUR L'ADOUR MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-395	4 800,00	0,00	10
01/05/2019	KYOTO POITIERS 1 VEHICULE DE TRANSPORT D'ELEVES (9 PLACES)	2017-3951	9 900,00	0,00	8
01/05/2019	DE BORDA DAX MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-402	2 000,00	0,00	10
01/05/2019	KASTLER TALENCE 1 COUPE-LEGUMES	2017-404	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	LEPA ORTHEZ MATERIELS D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS ET DE MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-405	1 000,00	0,00	10
01/05/2019	REDON PAUILLAC 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT + 1 TRANCHEUR	2017-406	11 000,00	0,00	10
01/05/2019	LOUIS TALENCE MATERIELS DE RESTAURATION	2017-407	40 000,00	0,00	10
01/05/2019	DASSAULT MERIGNAC MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-408	5 000,00	0,00	10
01/05/2019	CROIZAT TARNOS MATERIEL D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS	2017-409	1 900,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX MATERIELS DE MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-413	2 900,00	0,00	10
01/05/2019	PEGUY EYSINES MATERIELS D'ENTRETIEN ET MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-414	6 000,00	0,00	10
01/05/2019	DES GRAVES GRADIGNAN MATERIELS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE DES LOCAUX	2017-417	4 941,41	0,00	10
01/05/2019	LEPA OLORON STE MARIE MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-419	3 800,00	0,00	10
01/05/2019	CHADIGNAC SAINTES MATERIEL DE RESTAURATION	2017-4196	3 700,00	0,00	10
01/05/2019	CHAISSAC NIORT FAUTEUILS + BUREAUX + CHAISES + TABLES + CHARIOTS + PLAN DE TRAVAIL	2017-4200	9 200,00	0,00	10
01/05/2019	BOURDAN GUERET 1 TRANCHEUR + 1 BALANCE DE RECEPTION	2017-4204	3 582,60	0,00	10
01/05/2019	BASTIE LIMOGES 1 DISTRIBUTEUR DE PLATEAUX	2017-4205	17 612,34	0,00	10
01/05/2019	MAGNAC LAVAL LEGTA 1 DISTRIBUTEUR DE PLATEAUX + 1 PRESSE PUREE + 1 CUVE MOBILE + 1 TESTEUR D'HUILE	2017-4206	13 072,81	0,00	10
01/05/2019	JEANNOT TRELISSAC MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-421	1 800,00	0,00	10
01/05/2019	REDON PAUILLAC 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT	2017-422	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	DELAGE COGNAC 1 CENTRE D'USINAGE	2017-4221	54 000,00	0,00	10
01/05/2019	MANDELA POITIERS 1 MACHINE A DECOUPE LASER	2017-4222	16 000,00	0,00	10
01/05/2019	THEURIET CIVRAY MATERIEL EXPERIMENTAL POUR LES SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES ET SVT	2017-4225	23 900,00	0,00	10
01/05/2019	KYOTO POITIERS 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT NEGATIVE	2017-4232	3 800,00	0,00	10
01/05/2019	CONDORCET BORDEAUX MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-424	6 766,68	0,00	10
01/05/2019	VALADON LIMOGES MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4256	4 600,00	0,00	5
01/05/2019	BASTIE LIMOGES MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4258	2 400,00	0,00	5
01/05/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE 1 LAVE LINGE	2017-426	4 800,00	0,00	10
01/05/2019	VENTADOUR USSSEL MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4262	3 000,00	0,00	5
01/05/2019	CABANIS BRIVE MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4264	5 056,68	0,00	5
01/05/2019	DAUTRY LIMOGES MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4266	4 511,51	0,00	5
01/05/2019	BARBANCEYS NEUVIC MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4267	3 000,00	0,00	5
01/05/2019	RENOIR LIMOGES MATERIELS DE VIDEOPROJECTION	2017-4268	3 000,00	0,00	5
01/05/2019	CANTAU ANGLLET 1 LAVE LINGE + MATERIELS D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS	2017-427	12 000,00	0,00	10
01/05/2019	ST EXUPERY LIMOGES 1 COMPRESSEUR SECHEUR POUR L'ATELIER MECANIQUE	2017-4277	1 530,00	0,00	10
01/05/2019	PISANI NAVES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE NOUVEAU POLE SOCIAL	2017-4278	34 000,00	0,00	10
01/05/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE MEUBLES CHAUDS 1 ENVIRONNEMENT INOX	2017-428	25 265,60	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	PALISSY ST LEONARD DE NOBLAT MATERIEL DE VIDEOPROJECTION	2017-4280	1 200,00	0,00	5
01/05/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE MATERIEL DE VIDEOPROJECTION	2017-4281	3 218,18	0,00	5
01/05/2019	DESFONTAINES MELLE 1 CAPTEUR A DIOXYGENE + 1 ADAPTATEUR BLUETOOTH + 1 STATION DE CHARGE POUR LES SVT	2017-4282	12 100,00	0,00	10
01/05/2019	BELLEVUE SAINTES EQUIPEMENT PEDAGOGIQUES POUR LES SCIENCES PHYSIQUES ET SVT	2017-4283	13 502,21	0,00	10
01/05/2019	COULOMB ANGOULEME EQUIPEMENT PEDAGOGIQUE POUR LA FILIERE SCIENTIFIQUE	2017-4286	9 797,76	0,00	10
01/05/2019	LE DOLMEN POITIERS 1 COMPRESSEUR	2017-4288	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	MACE NIORT EQUIPEMENT PEDAGOGIQUE POUR LES SVT	2017-4289	2 800,00	0,00	10
01/05/2019	FRANK POITIERS 1 POSTE A SOUDER POUR LES AGENTS DES LYCEES	2017-4290	2 000,00	0,00	10
01/05/2019	CORDOUAN ROYAN 1 MACHINE A COUDRE + 1 CENTRALE VAPEUR	2017-4292	800,00	0,00	10
01/05/2019	DE VALOIS ANGOULEME MOBILIER SCOLAIRE	2017-4293	5 996,68	0,00	10
01/05/2019	DE L'ATLANTIQUE ROYAN 1 SABLEUSE	2017-4294	2 800,00	0,00	10
01/05/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-431	3 700,00	0,00	10
01/05/2019	STENDHAL AIGUILLON 1 LAVE LINGE	2017-432	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE GERDE PESSAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO FIBRE OPTIQUE	2017-469	23 000,00	0,00	10
01/05/2019	EMA DE CIBOURE VETEMENTS 0 FLOTTABILITE INTEGREE	2017-472	5 600,00	0,00	10
01/05/2019	CANTAU ANGLLET MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR L'OUVERTURE D'UNE CLASSE PREPARATOIRE	2017-473	90 000,00	0,00	10
01/05/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO FIBRE OPTIQUE	2017-475	12 500,00	0,00	10
01/05/2019	PICASSO PERIGUEUX MATERIELS ET EQUIPEMENTS PEDAGOGIQUES POUR L'EPS	2017-477	16 395,36	0,00	10
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-590	2 500,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-591	7 300,00	0,00	10
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX ET DES ESPACES VERTS	2017-592	13 856,14	0,00	10
01/05/2019	TAZIEFF SAINT PAUL LES DAX 1 BAIN-MARIE AVEC TABLE CHAUDE	2017-594	12 600,00	0,00	10
01/05/2019	BREL LORMONT MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-595	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	LOMET AGEN MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-596	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE GASCOGNE TALENCE 1 SECHEUSE REPASSEUSE POUR LA LINGERIE	2017-599	23 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA PLAINE EYSINES MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2017-601	9 852,51	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	DUROURE SABRES 1 LAVE VAISSELLE + 1 COUPE PAIN TRANCHEUR	2017-603	27 075,49	0,00	10
01/05/2019	SAINT EXUPERY TERRASSON 1 ARMOIRE MOBILE DE MAINTIEN EN TEMPERATURE	2017-609	4 183,20	0,00	10
01/05/2019	WLERICK MONT DE MARSAN REPARATION DES STORES ET DES VOLETS ROULANTS	2017-746	8 000,00	0,00	15
01/05/2019	GATET PERIGUEUX TRAVAUX DE PEINTURE	2017-748	4 983,58	0,00	15
01/05/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE MESURES DE SECURISATION	2017-749	12 500,00	0,00	15
01/05/2019	BORDA DAX REMPLACEMENT DES ROBOTS GTC INDIVIDUELS DANS SALLE DE COURS	2017-751	24 980,65	0,00	15
01/05/2019	LOMET AGEN INSTALLATION DE CAMERAS	2017-752	2 600,00	0,00	15
01/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC REMPLACEMENT D'UNE SURTOITURE	2017-753	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	BARTHOU PAU REFECTION D'UN LOGEMENT 64L 30B	2017-754	4 000,00	0,00	15
01/05/2019	JAMMES ORTHEZ AMENAGEMENT D'UN BUREAU	2017-755	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	FAZANIS TONNEINS TRAVAUX DE TERRASSEMENT	2017-758	3 100,00	0,00	15
01/05/2019	BARTHOU PAU MISE EN PLACE DE GRILLES "HERAS" POUR LE STATIONNEMENT PROVISoire	2017-759	2 000,00	0,00	15
01/05/2019	EIFFEL BORDEAUX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-851	13 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORDA DAX MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-856	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	PEGUY EYSINES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-886	13 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE GERDE PESSAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-888	8 500,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET LIBOURNE MATERIELS PEDAGOGIQUES DE PHYSIQUE ET CHIMIE	2017-930	14 993,90	0,00	10
01/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-934	4 000,00	0,00	5
01/05/2019	LEYGUES VILLENEUVE SUR LOT VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-937	7 000,00	0,00	5
01/05/2019	CHARDEUIL COULAURES VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-938	7 500,00	0,00	5
01/05/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN VIDEOPROJECTEURS + PAIRES D'ENCEINTES	2017-939	6 800,00	0,00	5
01/05/2019	DUROURE SABRES VIDEOPROJECTEURS + PAIRES D'ENCEINTES POUR LES SALLES DE COURS	2017-940	701,88	0,00	5
01/05/2019	JULLIAN BORDEAUX MATERIELS POUR LES LABORATOIRES DE SCIENCES PHYSIQUES	2017-943	20 000,00	0,00	10
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON VIDEOPROJECTEURS POUR LA SALLE D'ARTS PLASTIQUES	2017-948	4 796,40	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	SUD GIRONDE LANGON VIDEOPROJECTEURS ET MATERIEL DE SONORISATION	2017-949	2 300,00	0,00	5
01/05/2019	SAINTE EXUPEREY TERRASSON VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-950	1 200,00	0,00	5
01/05/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEUX VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-951	13 000,00	0,00	5
01/05/2019	KASTLER TALENCE VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-953	3 800,00	0,00	5
01/05/2019	CANTAU ANGLLET VIDEOPROJECTEURS + MATERIEL D'IMPRESSION POUR UNE CLASSE PREPA AUX GRANDES ECOLES	2017-956	4 974,79	0,00	5
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC VIDEOPROJECTEURS + MATERIEL D'IMPRESSION POUR CLASSE SCIENCES ET TECHNO	2017-957	1 794,25	0,00	5
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-959	12 800,00	0,00	10
01/05/2019	DE LA MER GUJAN MESTRAS MATERIELS DE SCIENCE + MOBILIERES SPECIFIQUES	2017-961	140 000,00	0,00	10
01/05/2019	PALISSY AGEN MATERIELS POUR LES STL BIOTECHNOLOGIE	2017-963	36 948,06	0,00	10
01/05/2019	SUD GIRONDE LANGON MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-965	4 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE BORDA DAX VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-969	7 000,00	0,00	5
01/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX VIDEOPROJECTEURS ET MATERIEL AUDIOVISUEL POUR LES SALLES DE COURS	2017-973	10 000,00	0,00	5
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-976	2 700,00	0,00	5
01/05/2019	DANIEL RIBERAC VIDEOPROJECTEURS	2017-978	1 500,00	0,00	5
01/05/2019	REY NAY VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-980	7 600,00	0,00	5
01/05/2019	DUSOLIER NONTRON VIDEOPROJECTEURS POUR LES SALLES DE COURS	2017-981	2 000,00	0,00	5
01/05/2019	DANIEL RIBERAC VIDEOPROJECTEURS ET PARES D'ENCEINTES	2017-984	6 000,00	0,00	5
01/05/2019	CONDORCET ARCACHON MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC DES METIERS DE L'ELECTRICITE	2017-986	9 000,00	0,00	10
01/05/2019	DE MONZIE BAZAS VISUALISERS POUR LES SVT SCIENCES PHYSIQUES	2017-995	1 125,60	0,00	10
01/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX UNITES DE DISTILLATION, DE REACTION ET D'EXTRACTION POUR LA HALLE CHIMIQUE	2017-998	83 040,00	0,00	10
01/05/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 11 VIDEOPROJECTEURS	2018-1048	20 500,00	0,00	5
01/05/2019	PEROCHON PARTHENAY 5 VIDEOPROJECTEURS	2018-1053	2 300,00	0,00	5
01/05/2019	CORDOUAN ROYAN 6 VIDEOPROJECTEURS CASIO	2018-1059	3 800,00	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	MER ET LITTORAL BOURCEFRANC 1 MESURE DE TURBIDITE ET MATIÈRES EN SUSPENSION + 11 MICROPIPETTES	2018-1066	6 500,00	0,00	10
01/05/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 1 VALISE BALIBOM AVEC 35 BALADEURS/DICTAPHONES + 1 PC PORTABLE	2018-1077	6 700,00	0,00	5
01/05/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 9 VIDEOPROJECTEURS	2018-1098	3 100,00	0,00	5
01/05/2019	BELLEVUE SAINTES 1 VALISE BALIBOM AVEC 35 BALADEURS/DICTAPHONES MP4 AUDIO-VIDEO + 1 PC PORTABLE	2018-1101	3 600,00	0,00	5
01/05/2019	CHADIGNAC SAINTES 1 BANC DE MUSCULATION POUR LE BAC PRO AMENAGEMENT PAYSAGER HORTICULTURE	2018-1111	3 788,00	0,00	10
01/05/2019	DESCLAUDE SAINTES EQUIPEMENTS PEDAGOGIQUES POUR LA FILIERE AMENAGEMENT PAYSAGER	2018-1112	4 600,00	0,00	10
01/05/2019	BERNARD ROUILLE 1 TELESCOPIQUE POUR LE BAC PRO AGROEQUIPEMENT	2018-1181	74 000,00	0,00	10
01/05/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE VIDEOPROJECTEURS POUR LA SALLE DE MATHEMATIQUES	2018-1187	4 000,00	0,00	5
01/05/2019	DANIEL RIBERAC MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1191	16 000,00	0,00	10
01/05/2019	PICASSO PERIGUEUX MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1199	10 000,00	0,00	10
01/05/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1202	4 000,00	0,00	10
01/05/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1211	3 700,00	0,00	10
01/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 LAVE LINGE	2018-1212	6 600,00	0,00	10
01/05/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1213	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 ARMOIRE VENTILEE	2018-1225	3 395,00	0,00	10
01/05/2019	LES MENUTS BORDEAUX MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1232	10 400,00	0,00	10
01/05/2019	CASSIN BAYONNE 1 LAVE LINGE + 1 SECHE LINGE	2018-1248	14 880,00	0,00	10
01/05/2019	BARADAT PAU MATERIELS D'ENTRETIEN DES LOCAUX	2018-1254	7 000,00	0,00	10
01/05/2019	TRISTAN CAMBLANES ARMOIRES FROIDES POUR LA FILIERE HOTELLERIE	2018-1305	7 300,80	0,00	10
01/05/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX REFECTION TRAVAUX PEINTURE ETABLISSEMENT EXTERNAT	2018-1342	4 439,10	0,00	15
01/05/2019	GRAND AIR ARCACHON MATERIELS INFORMATIQUES SPECIFIQUES POUR LE BTS INFORMATIQUE	2018-1366	7 500,00	0,00	5
01/05/2019	BORT ARTENSE BORT LES ORGUES CONTENEURS POUR LA RESTAURATION	2018-1409	1 060,00	0,00	10
01/05/2019	ORTHEZ LEPA RENOVATION DE BUREAUX	2018-141	3 800,00	0,00	15
01/05/2019	BOURDAN GUERET 8 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT POUR LA RESTAURATION	2018-1419	8 030,00	0,00	10
01/05/2019	ST EXUPERY LIMOGES 4 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT POUR LA RESTAURATION	2018-1425	4 815,88	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	BORT ARTENSE BORT LES ORGUES 1 ARMOIRE FROIDE POUR LA RESTAURATION	2018-1429	1 180,00	0,00	10
01/05/2019	COULOMB ANGOULEME 1 FOUR POUR LA RESTAURATION	2018-1432	21 000,00	0,00	10
01/05/2019	GENEVOIX BRESSUIRE 1 COUPE LEGUMES POUR LA RESTAURATION	2018-1444	10 450,00	0,00	10
01/05/2019	MONNET FOULAYRONNES 1 ARMOIRE FROIDE POUR LA RESTAURATION	2018-1463	2 987,54	0,00	10
01/05/2019	ORTHEZ LEPA RENOVATION DU LOGEMENT DU DIRECTEUR DE L'EXPLOITATION	2018-147	2 994,00	0,00	15
01/05/2019	BARADAT PAU REMPLACEMENT DE L'EQUIPEMENT FRIGORIFIQUE	2018-149	5 841,60	0,00	15
01/05/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 RAYONNAGE DE STOCKAGE POUR LA RESTAURATION	2018-1496	1 666,51	0,00	10
01/05/2019	ALIENOR D'AQUITAINE POITIERS CENTRALES D'ACQUISITION RAPIDES POUR LA FILIERE SVT	2018-1501	5 800,00	0,00	10
01/05/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE REMPLACEMENT DES LUMINIARES FLUO PAR DES LEDS	2018-151	12 500,00	0,00	15
01/05/2019	SILLAC ANGOULEME 1 ARMOIRE CHAUDE MOBILE 2/1 POUR LA RESTAURATION	2018-1540	3 500,00	0,00	10
01/05/2019	FRANCOPHONIE LA ROCHELLE 1 LAMINOIR + 4 CHARIOTS DE SERVICE + 1 MACHINE A GLACE	2018-1541	24 500,00	0,00	10
01/05/2019	CASSIN BAYONNE MISE A NIVEAU DE L'ECLAIRAGE DU TERRAIN DE TENNIS	2018-156	3 300,00	0,00	15
01/05/2019	DESFONTAINES MELLE 1 BALANCE DE PESEE DES BIODECHETS POUR LA RESTAURATION	2018-1567	1 949,28	0,00	10
01/05/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE RENOVATION DU LOGEMENT DE L'AGENT CHEF	2018-159	4 497,89	0,00	15
01/05/2019	RENOIR LIMOGES 1 SAUTEUSE VARIOCOOKING POUR LA RESTAURATION	2018-1594	13 860,00	0,00	10
01/05/2019	AIYPURDI HENDAYE RENOVATION DU LOGEMENT DU CHEF CUISINE	2018-160	4 894,82	0,00	15
01/05/2019	DE BORN PERIGUEUX 1 LAVE BATTERIE POUR LA RESTAURATION	2018-1601	29 400,00	0,00	10
01/05/2019	FILHOL FUMEL 1 LAVE BATTERIE POUR LA RESTAURATION	2018-1608	23 396,40	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BRESSUIRE 1 LASER DE SOUDURE POUR LE CAP ART ET TECHNIQUE DE LA BIJOUTERIE-JOAILLERIE	2018-1626	14 900,00	0,00	10
01/05/2019	GELOS LYCEE RENOVATION DU LOGEMENT DU PROVISEUR	2018-163	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	DOLMEN POITIERS 1 MACHINE A LAVER + MATERIEL LABO + 12 TABLETTES GRAPHIQUES	2018-1631	8 827,81	0,00	10
01/05/2019	MAS JAMBOST LIMOGES MODERNISATION DE 3 LOGEMENTS DE FONCTION	2018-168	65 395,66	0,00	15
01/05/2019	MOULIN LANGON AGITATEURS MAGNETIQUES POUR LE LABORATOIRE DE SVT	2018-1695	1 900,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	BARTHO PAU REPARATION ET REMPLACEMENT DES OUVRAGES DEGRADES SUITE A CAMBRIOLAGE	2018-171	17 000,00	0,00	15
01/05/2019	EREA MEYMAC MODERNISATION DU LOGEMENT DE LA DIRECTRICE ADJOINTE	2018-173	79 999,24	0,00	15
01/05/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 1 AXE LINEAIRE DIDACTISE POUR LE LABORATOIRE DE SII	2018-1733	13 999,20	0,00	10
01/05/2019	DARNET ST YRIEIX LA PERCHE RENOVATION D'UN LOGEMENT DE FONCTION	2018-175	16 000,00	0,00	15
01/05/2019	SOULE CHERAUTE ENLEVEMENT DE 3 ARBRES	2018-176	4 896,00	0,00	15
01/05/2019	MONOD LESCAR RENOVATION DE LA SALLE 206	2018-178	1 369,46	0,00	15
01/05/2019	DESCLAUDE SAINTES 1 DEFIBRILATEUR	2018-1967	1 788,00	0,00	10
01/05/2019	JULLIAN BORDEAUX MATERIEL D'ENTRETIEN DES LOCAUX (complément fiche 2017-393)	2018-1972	233,32	0,00	10
01/05/2019	D'ARSONVAL BRIVE MATERIELS AUDIOVISUELS	2018-2288	10 097,40	0,00	5
01/05/2019	QUEUILLE NEUVIC MATERIELS AUDIOVISUELS	2018-2325	2 800,00	0,00	5
01/05/2019	DAUTRY LIMOGES MATERIELS AUDIOVISUELS	2018-2326	7 527,60	0,00	5
01/05/2019	VENTADOUR USSEL MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LE BAC PRO ASSP ET LE CAP ATMFC	2018-2361	4 998,31	0,00	10
01/05/2019	BORT ARTENSE BORT LES ORGUES 1 PONCEUSE MAKITA + 1 PONCEUSE FESTOOL + 1 ASPIRATEUR FESTOOL	2018-2365	1 800,00	0,00	10
01/05/2019	PISANI NAVES MATERIEL POUR L'EPS	2018-2369	1 500,00	0,00	10
01/05/2019	BORT ARTENSE BORT LES ORGUES MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LES FORMATIONS SECOURISTE	2018-2379	3 000,00	0,00	10
01/05/2019	BOURDAN GUERET 1 MICROPHONE DIRECTIONNEL CANON DM-100 + 1 CAMESCOPE CANON	2018-2381	1 682,88	0,00	5
01/05/2019	ST EXUPERY LIMOGES 2 CAMERAS SONY + 4 MICROS CONDENSATEURS	2018-2393	3 700,00	0,00	5
01/05/2019	BOURDAN GUERET 1 LAVE LINGE POUR LA LINGERIE	2018-2407	1 499,00	0,00	10
01/05/2019	JAMBOST LIMOGES 1 ROTOFIL + 1 TONDEUSE + SOUFLEURS DE FEUILLES POUR LES ESPACES VERTS	2018-2408	3 982,00	0,00	10
01/05/2019	GUILLAUMIN ST YRIEIX LA PERCHE 1 TRACTEUR TONDEUSE POUR LES ESPACES VERTS	2018-2409	10 500,00	0,00	10
01/05/2019	DE BIRAN BERGERAC MISE EN PLACE DE POINTS D'EAU ET DE SIPHONS DANS LES LOCAUX DES AGENTS	2018-267	3 200,00	0,00	15
01/05/2019	PALISSY AGEN INSTALLATION DU WIFI A L'INTERNAT	2018-269	5 300,00	0,00	15
01/05/2019	PAYS DE SOULE CHERAUTE REFECTION DE LA FAIENCE MURALE EN CUISINE	2018-315	4 500,00	0,00	15
01/05/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE REPARATION DU PORTAIL CUISINE ET PEINTURE DE LA GRILLE EXTERIEUR	2018-316	7 000,00	0,00	15
01/05/2019	CRAMPE AIRE SUR L'ADOUR POSE DE VOLETS ROULANTS	2018-327	5 000,00	0,00	15
01/05/2019	EMA CIBOURE NETTOYAGE DES EXTERIEURS	2018-329	2 000,00	0,00	15
01/05/2019	CASSIN BAYONNE POSE DE PLAQUES DE CUISSON ELECTRIQUES DANS LE CADRE DES TRAVAUX SUR LE RESEAUX GAZ	2018-331	3 324,97	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/05/2019	DE VALOIS ANGOULEME MATERIELS POUR LES SVT	2018-3327	11 300,00	0,00	10
01/05/2019	L'ESTUAIRE BLAYE 1 VEHICULE POUR LE CAMPUS DES METIERS	2018-477	12 622,49	0,00	5
01/05/2019	DE BAUDRE AGEN MATERIELS DE MAINTENANCE DES LOCAUX (complément fiche 2017-598)	2018-5279	8,86	0,00	10
01/05/2019	FIHLOL FUMEL JAVELOTS POUR L'EPS	2018-5280	49,00	0,00	10
01/05/2019	FRANCOPHONIE LA ROCHELLE 1 BAR A SALADE	2018-577	1 800,00	0,00	10
01/05/2019	DESFONTAINES MELLE 1 COUPE LEGUMES	2018-586	3 700,00	0,00	10
01/05/2019	FRANCOPHONIE LA ROCHELLE 1 ARMOIRE FROIDE MOBILE	2018-588	2 300,00	0,00	10
01/05/2019	DE VINCI BRESSUIRE 1 FRITEUSE	2018-601	5 778,71	0,00	10
01/05/2019	DOLMEN POITIERS 1 BUFFET REFRIGERE ROND	2018-604	6 297,60	0,00	10
01/05/2019	ST EXUPERY LA ROCHELLE 1 FOUR MIXTE	2018-606	24 592,80	0,00	10
01/05/2019	FRANK MIGNALOUX-BEAUVOIR PETITS MATERIELS DE RESTAURATION	2018-608	600,00	0,00	10
01/05/2019	COULOMB ANGOULEME 1 BAIN MARIE	2018-610	4 440,00	0,00	10
01/05/2019	ALIENOR D'AQUITAINE POITIERS 1 SAUTEUSE MULTIFONCTION + 1 ARMOIRE CHAUDE A CHARIOTS	2018-614	30 100,00	0,00	10
01/05/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2018-616	6 336,77	0,00	10
01/05/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX MATERIEL PEDAGOGIQUE POUR LES SCIENCES PHYSIQUES	2018-620	8 500,00	0,00	10
01/05/2019	REDON PAUILLAC 1 LIGNE DE PRODUCTION POUR LE BAC PRO PILOTE DE LIGNE DE PRODUCTION	2018-622	42 798,50	0,00	10
01/05/2019	CASSIN BAYONNE MATERIELS PEDAGOGIQUES POUR LA MUSIQUE	2018-628	7 995,90	0,00	10
02/05/2019	LYCEE G. BARRE REPRISE CIRCUITS CHAUFFAGE	2019-1166	1 071,60	0,00	10
02/05/2019	LYCEE SILLAC CABLE TELEPHONIQUE LGT FCT	2019-1167	5 082,00	0,00	10
02/05/2019	LYCEE M GODRIE REFECTION CHENEAUX INTERNAT	2019-1256	36 681,48	0,00	30
02/05/2019	M 20171000S04343 PEGASE MODULE C/S EXPORT TOPOLOGIE	2019-5006	230 509,08	0,00	5
02/05/2019	LYC J.MONNET CPLMT MAT ALARME	2019-5449	24 480,00	0,00	15
02/05/2019	LYC P.CHABANNE PLATEAUX TECHNIQUES CLOISON REFECTION SALLE INFO	2019-5454	13 893,92	0,00	15
02/05/2019	LYC CHADIGNAC TREUILS DESENFUMAGE + TAB SSI	2019-5515	7 606,87	0,00	15
02/05/2019	LYC VALOIS BORNE DE RECHARGEMENT	2019-5562	2 583,48	0,00	15
02/05/2019	LYC A.AQUITAINE FLASH LUMINEUX ADOUCISSEURS ACCES COURANT FAIBLE	2019-5569	18 679,86	0,00	15
02/05/2019	LYC. J. CAILLAUD REMPCT SYSTEME EXTRACTION TRAITEMENT DE L'AIR	2019-5737	4 321,03	0,00	10
02/05/2019	LYC A.FRANCK ALARME INTRUSION	2019-5738	8 582,46	0,00	10
02/05/2019	HDR 1 TABLE DE REUNION DIAM 100	2019-670	361,00	0,00	1
02/05/2019	LYCEE JM BOULOUX CURAGE REPRIS	2019-856	1 468,80	0,00	30
02/05/2019	ANSES TRVX FAUX PLAFOND/ISOLATION	2019-993	2 176,61	0,00	15
03/05/2019	M 2017-263235 1 CONCENTRATEUR	2019-4957	414,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/05/2019	LYCEE B. PASCAL ELARGISSEMENT PORTES	2019-1055	7 969,26	0,00	15
06/05/2019	COULOMB ANGOULEME 1 AUTOLAVEUSE AVEC ACCESSOIRES	2019-504	7 326,11	0,00	10
06/05/2019	ALIENOR D'AQUITAINE POITIERS 2 AUTOLAVEUSES + ACCESSOIRES	2019-505	4 847,02	0,00	10
06/05/2019	PETITE TOUR 2000 BORDEAUX 2 BLOQUE PORTES COUPE FEU	2019-506	721,20	0,00	1
06/05/2019	LYCEE B. PASCAL ELARGISSEMENT REMPLCT PORTAIL	2019-902	17 000,00	0,00	15
07/05/2019	DAUTRY-POSE PARQUET GYMNASÉ	2019-1285	47 853,80	0,00	15
07/05/2019	EAR LIMOGES 1 PANNEAU + 4 SANGLES + 2 BATTERIES + 1 MIROIR	2019-507	1 073,18	0,00	1
07/05/2019	EAR LIMOGES 1 JEU DE 2 FEUX TRICOLORES	2019-507	3 110,48	0,00	10
07/05/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 1 GROUPE DE CONDENSATION POUR ARMOIRE FROIDE	2019-509	4 728,57	0,00	10
07/05/2019	HDR 2 PUPITRES DE CONFERENCE BOSH	2019-510	4 226,40	0,00	10
09/05/2019	M 2018I000F08833 MISE EN OEUVRE IBEACON ACCUEIL HDR	2019-5088	7 200,00	0,00	2
09/05/2019	VASEIX VERNEUIL 1 POMPE DE LAVAGE POUR LAVE BATTERIE + 1 POMPE DE LAVAGE POUR LAVE VAISSELLE	2019-511	5 017,98	0,00	10
09/05/2019	DAUTRY LIMOGES 1 LOT DE 6 RESISTANCES + 1 PRESSOSTAT + 1 CAPILLAIRE POUR BAIN MARIE	2019-512	1 311,88	0,00	1
09/05/2019	ERREUR IMPUTATION 21735 21351 SIGNALETIQUE LOT4 DOMAINE DE MALAGAR DEPT 33	2019-6021	2 707,20	0,00	15
09/05/2019	MDR POITIERS 50 CALCULATRICES	2019-671	354,60	0,00	1
09/05/2019	HDR 1 DESTRUCTEUR DE PAPIER FELLOWES + 8 CALCULATRICES + 5 PATERES MAGNETIQUES	2019-672	265,63	0,00	1
09/05/2019	HDR 2 CALCULATRICES + 1 TABLEAU MAGNETIQUE	2019-673	45,59	0,00	1
10/05/2019	DE VINCI BRESSUIRE 8 CHAISES APPUI SUR TABLE + 1 FAUTEUIL + 1 CHAIRE DE PROFESSEUR	2019-1130	625,22	0,00	1
10/05/2019	BARRE NIORT 35 MINI-STATION DE TRAVAIL FUJITSU Q556	2019-1267	19 217,30	0,00	5
10/05/2019	MONNET LIBOURNE 15 PC PORTABLES 15" ACER TRAVELMATE P259 + 1 CHARIOT MOBILE GRIZZLINK	2019-1270	13 442,64	0,00	5
10/05/2019	LEP GELOS 9 PC DE BUREAU FUJITSU ESPRIMO P556/557	2019-1275	5 361,91	0,00	5
10/05/2019	TARIS PEYREHORADE 11 PC DE BUREAU FUJITSU ESPRIMO P556/557 + 11 ECRAN 22" ILYAMA PROLITE	2019-1276	7 928,00	0,00	5
10/05/2019	EML PAU 150 SACS + 100 FILETS + 15 CORBEILLES + 1 TABLE + 6 CHARIOTS + 3 PENDERIES	2019-513	7 789,80	0,00	1
10/05/2019	EML PAU 1 TABLE A REPASSER	2019-513	1 951,20	0,00	10
10/05/2019	EAR LIMOGES 2 APPAREILS PHOTO PANASONIC FZ300	2019-515	1 015,20	0,00	1
10/05/2019	FAVARD GUERET 1 COURBE A ROULEAUX + 1 TABLE A ROULEAUX + 1 TABLE DE DEPOSE	2019-516	5 935,20	0,00	10
10/05/2019	LAVOISIER BRIVE 2 VENTILATEURS POUR CELLULE DE REFROIDISSEMENT	2019-517	1 263,76	0,00	1
10/05/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 1 CONDENSATEUR A EAU POUR CELLULE DE REFROIDISSEMENT	2019-518	2 214,71	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/05/2019	MDR POITIERS 1 APPAREIL PHOTO CANON IXUS 185	2019-519	139,66	0,00	1
10/05/2019	HDR 1 KIT AIGUILLE + 1 ECHELLE + 1 DREMEL + 1 TELEMETRIE + 1 NIVEAU LASER +1 SCIE SAUTEUSE	2019-520	2 616,00	0,00	1
10/05/2019	HDR 1 ECHAFAUDAGE TELESCOPIQUE + 1 KIT DE MAINTENANCE BOSH DCN	2019-520	2 178,00	0,00	10
10/05/2019	LYC E.ROUX PLOMBERIE RESEAUX CUISINE	2019-5713	3 012,00	0,00	15
10/05/2019	ERREUR IMPUT 21351-21735 SIGNALETIQUES LOT8 DEPTS 79 ET 86	2019-5713	150 712,80	0,00	15
10/05/2019	HDR 1 DESTRUCTEUR DE PAPIER FELLOWES	2019-674	97,43	0,00	1
10/05/2019	MDR POITIERS 10 TABLEAUX MAGNETIQUES	2019-675	238,92	0,00	1
14/05/2019	LYCEE DELAGE RESEAU CHALEUR CHAUFFAGE	2019-1109	12 536,95	0,00	15
14/05/2019	PERSE PAU 6 ARMOIRES A RIDEAUX	2019-1131	2 873,16	0,00	10
14/05/2019	ERI MELLE LYCEE TERRES ROUGES CHAMBRE RADIATEURS	2019-1215	551,66	0,00	1
14/05/2019	ERI 19 NAVES 1 RAYONNAGE POUR STOCKAGE DE PNEUS	2019-522	408,53	0,00	1
14/05/2019	LYC LE DOLMEN REMPLCT COMPRESSEUR ALARME LGT CORPS POPE RADIATEUR BRISE SOLEIL	2019-5882	30 636,75	0,00	10
14/05/2019	ERREUR IMPUTATION 21735 21351 SIGNALETIQUE LOT 1 DEPTS 16 ET 17	2019-6017	119 332,80	0,00	15
14/05/2019	FEBUS ORTHEZ 2 TABLES RECTANGULAIRES	2019-677	305,08	0,00	1
16/05/2019	75 DISQUES DURS EXTERNE 1TO + 75 CLE USB 32GO - SITE DE LIMOGES	2019-1325	8 110,72	0,00	5
16/05/2019	1 ARMOIRE DE GESTION AUTOMATE 32 TROUSSEAUX MAXX32	2019-1326	6 828,11	0,00	5
16/05/2019	QUEUILLE NEUVIC 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 MANCHE + 2 FILETS DE LAVAGE + 1 BROSSE + 1 SUPPORT	2019-523	1 001,75	0,00	1
16/05/2019	LYCEE MER & LITTORAL REMPLACEMENT 2 PORTES	2019-914	3 050,16	0,00	15
17/05/2019	MONTAGNE LIBOURNE 2 TABLES BASSES RECTANGULAIRES	2019-1132	493,28	0,00	1
17/05/2019	DE MONZIE BAZAS 2 VESTIAIRES VISITABLES 3 COLONNES CASIERS	2019-1133	1 414,99	0,00	10
17/05/2019	MONTAGNE LIBOURNE 17 MATELAS MOUSSES + 2 TABLEAUX SIMPLES BLANCS	2019-1134	2 143,00	0,00	10
17/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 10 CHAUFFEUSES + 2 SIEGES DE BUREAU	2019-1135	3 481,28	0,00	10
17/05/2019	EMA CIBOURE 14 CHAUFFEUSES	2019-1136	3 182,54	0,00	10
17/05/2019	DEFUMADE AHUN 50 MATELAS	2019-1154	4 414,92	0,00	10
17/05/2019	LYCEE DESFONTAINE CAISSON EXTRACTEUR	2019-1158	3 562,56	0,00	10
17/05/2019	LERICHE VILLENEUVE SUR LOT 1 TABLEAU SIMPLE BLANC	2019-1179	234,76	0,00	1
17/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 ARMOIRE A PORTES COULISSANTE + ARMOIRE BASSE A RIDEAUX	2019-1180	567,10	0,00	1
17/05/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 3 CHAUFFEUSES	2019-1181	879,34	0,00	1
17/05/2019	ATLANTIQUE ROYAN 350 CHAISES + 5 MANGE DEBOUT + 4 TABLES RONDES	2019-1182	20 205,01	0,00	10
17/05/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 12 ARMOIRES + 4 BUREAUX + 16 TABLES INFORMATIQUES + 3 MARGUERITES	2019-1183	15 387,11	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
17/05/2019	OISELLERIE ANGOULEME 5 CHAIRES + 5 FAUTEUILS + 160 CHAIRES EMPILABLES + 160 TABLES SCOLAIRES	2019-1184	15 617,30	0,00	10
17/05/2019	LOUIS TALENCE 2 TABLES INFORMATIQUES + 1 BUREAU ASYMETRIQUE + 2 TABLEAUX SIMPLES BLANCS	2019-1185	1 151,10	0,00	10
17/05/2019	D'ARSONVAL BRIVE 245 CHAIRES EMPILABLES	2019-1187	7 822,24	0,00	10
17/05/2019	PRE DE CORDY SARLAT 2 SIEGES DE BUREAU	2019-1192	532,96	0,00	1
17/05/2019	BASSALER OBJAT 23 TABLES RECTANGULAIRES + 2 TABLES TRAPEZOIDALES + 4 TABLES DEMI-ROND	2019-1194	3 032,17	0,00	10
17/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 1 CLAUSTRAS	2019-1195	186,02	0,00	1
17/05/2019	RESTAT ST LIVRADE 49 VESTIAIRES VISITABLES 2 COLONNES / 4 CASIERS	2019-1196	19 098,77	0,00	10
17/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX 15 TABLES INFORMATIQUES + 4 ARMOIRES A RIDEAUX + 2 BANQUETTES + 7 TABLEAUX SIMPLE	2019-1198	5 575,57	0,00	10
17/05/2019	LES IRIS LORMONT 1 TABLE BASSE RECTANGULAIRE	2019-1201	219,96	0,00	1
17/05/2019	DE VINCI PERIGUEUX 15 TABLES SCOLAIRES + 60 CHAIRES EMPILABLES	2019-1202	2 163,26	0,00	10
17/05/2019	MOULIN LANGON 2 ARMOIRES D'ATELIER 2 PORTES BATTANTES + 1 ETABLI SIMPLE EN BOIS	2019-1203	2 282,16	0,00	10
17/05/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 3 CHAUFFEUSES	2019-1205	653,89	0,00	1
17/05/2019	LYCEE E.COMBES REFECTION TOITURE INTERNAT PEINTURE LGT FONCT	2019-1265	16 621,81	0,00	30
17/05/2019	BARRE NIORT 22 MINI STATION DE TRAVAIL FUJITSU Q556 + ECRAN 24" ILYAMA PROLITE	2019-1280	19 150,39	0,00	5
17/05/2019	FAVARD GUERET 8 STATION DE TRAVAIL FUJITSU P556 + 8 ECRANS ILYAMA 22" + 8 SYSTEME ANTIVOL	2019-1336	4 386,00	0,00	5
17/05/2019	PERRIER TULLE 45 STATION DE TRAVAIL FUJITSU P556 + 45 ECRANS ILYAMA 22" + 45 SYSTEME ANTIVOL	2019-1336	24 671,26	0,00	5
17/05/2019	VALADON LIMOGES 30 STATION DE TRAVIL FUJITSU P556 + 30 ECRANS ILYAMA 22" + 30 SYSTEME ANTIVOL	2019-1336	16 447,51	0,00	5
17/05/2019	M 20175S03323 LOT 5 - CHATBOT V1.0 - SPR	2019-5173	1 011 926,18	0,00	2
17/05/2019	PORT DE BAYONNE 1 DIABLE	2019-524	59,64	0,00	1
17/05/2019	HDR 4 APPAREILS PHOTO SONY + ACCESSOIRES	2019-529	9 753,11	0,00	10
17/05/2019	LIMOSIN LIMOGES 1 MONOBROSSE	2019-530	1 154,40	0,00	10
17/05/2019	LIMOSIN LIMOGES 1 RESERVOIR POUR MONOBROSSE	2019-531	216,00	0,00	1
17/05/2019	TURGOT LIMOGES 1 CHARIOT DE SERVICE	2019-533	183,12	0,00	1
17/05/2019	RENOIR LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE + 2 MANCHES + 6 FILETS DE LAVAGE + 3 KITS VITRES + 2 BACS	2019-534	1 416,92	0,00	1
17/05/2019	VASEIX VERNEUIL 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 BAC + 6 FILETS DE LAVAGE + 3 SUPPORTS + 3 MANCHES	2019-537	1 733,53	0,00	1
17/05/2019	RENOIR LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE + 2 FILETS DE LAVAGE + 1 GRILLE + 1 KIT VITRES + DIVERS	2019-543	1 255,18	0,00	1
17/05/2019	LYCEE MER ET LITTORAL RENFORCEMENT CHARPENTE	2019-953	8 542,80	0,00	30
17/05/2019	LYCEE KYOTO BRISES SOLEILS EXTENSION CTRL ACCES	2019-980	37 902,12	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/05/2019	7 TERMINAUX ALCATEL MULTILIGNE : 8029 FR (6) et 8039 FR + 1 CARTE D'EQUIPEMENTS REFLEXES	2019-1005	2 001,71	0,00	5
20/05/2019	LYCEE LES SICAUDIRES REFECTION ETANCHEITE LOCAUX ATTEE	2019-1042	28 851,60	0,00	15
20/05/2019	LYCEE ST EXUPERY POMPE ET CIRCULATION REVET SOL PROJECTEUR	2019-1049	28 200,89	0,00	15
20/05/2019	LYCEE RENAUDIN ASSERVISSEMENT ECLAIRAGE	2019-1060	5 156,93	0,00	15
20/05/2019	LYCEE ATLANTIQUE ENCEINTE IP	2019-1137	3 687,73	0,00	10
20/05/2019	LYCEE M.VALOIS EXTENSION ALARME	2019-1250	27 678,38	0,00	30
20/05/2019	ERI MELLE 1 CHAUFFE EAU + 2 RACCORDS	2019-525	326,14	0,00	1
20/05/2019	ERI POITIERS 65 TUBES + 50 MANCHONS + 50 COUDES + 78 RACCORDS	2019-546	2 105,95	0,00	1
20/05/2019	LYC G.MORTIER REMPC COMPTEURS EAU	2019-5470	24 056,88	0,00	15
20/05/2019	ERI ROCHEFORT LYC JAMAIN ACHAT MATIERE OEUVRE ER	2019-5615	1 785,66	0,00	15
20/05/2019	20 CASQUES TELEPHONIQUES JABRA PRO 920 MONO AVEC CORDON MSH POSTE ALCATEL	2019-976	4 215,36	0,00	5
21/05/2019	M 2016P00S05284 CONCEPT DEV PROTOTYPE MANUELS SCOLAIRES	2019-5069	20 400,00	0,00	5
21/05/2019	LP II JAUNAY-CLAN 1 MONOBROSSE + ACCESSOIRES	2019-526	2 609,18	0,00	10
21/05/2019	HDR 30 VENTILATEURS	2019-527	643,73	0,00	1
21/05/2019	GAY LUSSAC LIMOGES 2112 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	1 267,20	0,00	1
21/05/2019	MONNET LIMOGES 984 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	590,40	0,00	1
21/05/2019	ROUX CONFOLENS 600 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	360,00	0,00	1
21/05/2019	VENTADOUR USSEL 1248 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	748,80	0,00	1
21/05/2019	FAVARD GUERET 768 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	460,80	0,00	1
21/05/2019	METIERS BATIMENT CHARDEUIL 336 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	201,60	0,00	1
21/05/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 1200 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	720,00	0,00	1
21/05/2019	PEGUY EYSINES 216 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	129,60	0,00	1
21/05/2019	EREA LA PLAINE EYSINES 288 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	172,80	0,00	1
21/05/2019	FAURE LORMONT 504 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	302,40	0,00	1
21/05/2019	HAVEL BEGLES 720 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	432,00	0,00	1
21/05/2019	WLERICK MONT DE MARSAN 720 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	432,00	0,00	1
21/05/2019	CANTAU ANGLET 1440 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	864,00	0,00	1
21/05/2019	EAR LIMOGES 10 RADIATEURS + 40 LAMPES LED	2019-554	2 060,04	0,00	1
21/05/2019	BARADAT PAU 408 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	244,80	0,00	1
21/05/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ 1200 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	720,00	0,00	1
21/05/2019	HAURE PLACE COARRAZE 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-528	144,00	0,00	1
21/05/2019	LYC CHADIGNAC DIVERS RESEAU ENTERRES	2019-5654	25 896,00	0,00	15
21/05/2019	PORT DE BAYONNE 1 ARMOIRE RIDEAU POUR ATELIER	2019-572	765,60	0,00	1
21/05/2019	EAR LIMOGES 10 CAISSONS MOBILES + 11 LAMPES DE BUREAU	2019-678	2 185,12	0,00	1
21/05/2019	EAR LIMOGES 10 SIEGES DE BUREAU	2019-679	2 242,66	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/05/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU WIMAX	2019-680	402,64	0,00	1
21/05/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU WIMAX	2019-682	329,28	0,00	1
21/05/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU AZKAR	2019-683	668,48	0,00	1
21/05/2019	MDR POITIERS 1 REPOSE PIED ERGONOMIQUE	2019-684	60,73	0,00	1
21/05/2019	ERI MELLE LYCEE JF CAIL ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-959	2 681,10	0,00	15
23/05/2019	6 SMARTPHONE BUSINESS POUR SITE DE LIMOGES	2019-1006	1 065,60	0,00	2
23/05/2019	1 ROUTEUR BOX 4G POUR SITE BORDEAUX	2019-1008	166,80	0,00	1
23/05/2019	5 IPHONE 6S AVEC COQUES + 10 SMARTPHONE HUAWEI P8 LITE AVEC COQUES	2019-1009	2 724,00	0,00	2
23/05/2019	CASSIN BAYONNE 5 VESTIAIRES INDUSTRIE	2019-1188	1 127,10	0,00	10
23/05/2019	BREL LORMONT 3 ARMOIRES HAUTE A RIDEAUX + 4 ARMOIRES BASSES A RIDEAUX + 4 TABLEAUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-1209	3 437,65	0,00	10
23/05/2019	DE LA PLAINE EYSINES 4 ARMOIRES HAUTE A RIDEAUX + 1 CAISSON MOBILE + 4 TABLE INFORMATIQUE	2019-1249	2 454,62	0,00	10
23/05/2019	CAPELLE BERGERAC 38 LITS A LATTES + 32 ARMOIRES 1 PORTE BOIS MASSIF	2019-1251	17 217,46	0,00	10
23/05/2019	DUC BERGERAC 15 TABLES INFORMATIQUES	2019-1252	5 229,06	0,00	10
23/05/2019	DURUY MONT DE MARSAN 6 TABLEAUX SIMPLES BLANCS	2019-1254	1 434,11	0,00	10
23/05/2019	D'ARSONVAL BRIVE 67 PC DE BUREAU ACER + 67 ECRANS ILYAMA 24"	2019-1282	56 470,91	0,00	5
23/05/2019	60 IPAD 32GO - SITE DE POITIERS	2019-1320	30 006,00	0,00	5
23/05/2019	10 ECRANS D'AFFICHAGE DYNAMIQUE 55" SAMSUNG POUR VISIO - SITE DE POITIERS	2019-1322	16 031,11	0,00	5
23/05/2019	400 ECRANS ILYAMA PROLITE 24" - SITE DE POITIERS	2019-1327	74 764,02	0,00	5
23/05/2019	10 ECRANS D'AFFICHAGE DYNAMIQUE 55" SAMSUNG POUR VISIO - SITE DE POITIERS	2019-1328	16 031,11	0,00	5
23/05/2019	MDR POITIERS 1 NIVEAU LASER + 4 MANCHONS + 8 MANCHETTES + 2 FLEXIBLES + 4 TAMPONS DE REDUCTION	2019-532	1 040,20	0,00	1
23/05/2019	MDR POITIERS 1 BAC A DOUCHE	2019-532	1 079,40	0,00	10
23/05/2019	MDR POITIERS 1 ENROULEUR + 1 MEULEUSE + 1 PERCEUSE + 1 COMPRESSEUR + 1 TUYAU	2019-538	1 576,31	0,00	1
23/05/2019	MDR POITIERS 1 PRESENTOIR	2019-539	320,44	0,00	1
23/05/2019	MDR POITIERS 1 MARCHE PIED	2019-558	406,26	0,00	1
23/05/2019	EREA JEANNOT TRELISSAC 1 ASPIRATEUR	2019-559	118,33	0,00	1
23/05/2019	ERI 19 1 MEULEUSE + 1 ATTACHE ECHELLE + 1 CLE SERRE TUBES + 1 COMPOSITION FACOM + 1 COFFRET CLIQUETS	2019-560	1 956,51	0,00	1
23/05/2019	ERI 19 1 MARTEAU PERFORATEUR	2019-560	1 337,24	0,00	10
23/05/2019	LYCEE M.DASSAULT CHAUFFE EAU RESTAU	2019-975	9 227,89	0,00	15
24/05/2019	LYCEE REAUMUR MISSION SSI REMPL	2019-1257	1 536,00	0,00	20
24/05/2019	1 SYSTEME DE VISIOCONFERENCE SANS FIL - SITE DE BORDEAUX	2019-1331	550,00	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
24/05/2019	FAVARD GUERET 1 TOURELLE DE HOTTE + 1 VARIATEUR EXTRACTION TOITURE	2019-562	6 502,70	0,00	10
24/05/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 504 ASSIETTES ALLEGEES	2019-563	302,40	0,00	1
24/05/2019	CASSIN TULLE 2016 ASSIETTES ALLEGEES	2019-564	1 209,60	0,00	1
24/05/2019	OISELLERIE LA COURONNE 600 ASSIETTES ALLEGEES	2019-564	360,00	0,00	1
24/05/2019	DASSAULT ROCHEFORT 984 ASSIETTES ALLEGEES	2019-564	590,40	0,00	1
24/05/2019	GATET PERIGUEUX 1296 ASSIETTES ALLEGEES	2019-564	777,60	0,00	1
24/05/2019	LA MORLETTE CENON 504 ASSIETTES ALLEGEES	2019-564	302,40	0,00	1
24/05/2019	DOMAINE DE LA BRIE MONTBAZILLAC 360 ASSIETTES ALLEGEES	2019-569	216,00	0,00	1
24/05/2019	DANTON BRIVE 888 ASSIETTES ALLEGEES	2019-570	532,80	0,00	1
24/05/2019	LYC LA DUBREUIL POMPE CHAUFFAGE	2019-5879	10 891,52	0,00	10
24/05/2019	LYCEES NOUVELLE AQUITAINE 300 DRAPEAUX "NOUVELLE AQUITAINE"	2019-622	4 845,60	0,00	1
24/05/2019	SERVICE TRANSPORT NIORT 1 ENSEMBLE DE MOBILIER D'OCCASION	2019-676	2 220,00	0,00	1
28/05/2019	2 ADAPTATEURS RESEAU ETHERNET - SITE DE POITIERS	2019-1329	915,60	0,00	1
28/05/2019	ERI ANGOULEME LYC VALOIS ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5627	4 516,81	0,00	15
28/05/2019	LYC. LES SICAUDIERES ALLUMEUR CHAUDIERE	2019-5703	922,42	0,00	1
28/05/2019	IMMEUBLE RUE DE PERIGUEUX ANGOULEME 2 ASPIRATEUR	2019-571	686,38	0,00	1
28/05/2019	ERI CHATELLERAULT 2 COUTEAUX + 1 CORDEAU + 1 MASQUE + 1 RADIATEUR SOUFFLANT + 20 PVC ORANGES	2019-581	453,08	0,00	1
28/05/2019	ERI 79 NIORT 1 PERCEUSE	2019-582	502,86	0,00	1
28/05/2019	HDR 1 CHARIOT DOSSIER RABATTABLE FIPH	2019-685	400,01	0,00	1
28/05/2019	HOTELIER TALENCE 1 REPOSE PIEDS FIPH	2019-686	22,26	0,00	1
28/05/2019	MECA BORDEAUX 8 TABOURETS ERGONOMIQUES + 7 FAUTEUILS ERGONOMIQUES POUR MAQUILLAGE	2019-687	5 526,56	0,00	1
28/05/2019	MECA BORDEAUX 51 VESTIAIRES A SERRURES A CODE	2019-688	27 123,85	0,00	1
28/05/2019	MECA BORDEAUX 99 FAUTEUILS A ROULETTES	2019-689	49 322,48	0,00	1
29/05/2019	MDR 1 SUPPORT DOCUMENTS FIPH	2019-690	168,00	0,00	1
29/05/2019	COMBES BEGLES 1 FAUTEUIL ASSIS DEBOUT FIPH	2019-691	400,80	0,00	1
03/06/2019	D'ARSONVAL BRIVE 179 TABLES + 7 TABLEAUX TRIPTYQUES + 7 CHAIRES + 7 FAUTEUILS	2019-1197	49 661,90	0,00	10
03/06/2019	MECA BORDEAUX TRAVAUX DE PROTECTION SOLS BATIMENT	2019-3654	14 589,05	0,00	15
04/06/2019	ST EXUPERY PARENTIS 194 CHAIRES ALU + 8 TABLES SCOLAIRES	2019-1200	12 011,12	0,00	10
04/06/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU ESPRIMO P558 + 15 ECRANS ILYAMA 22"	2019-1283	9 298,51	0,00	5
05/06/2019	1 IMPRIMANTE ZEBRA ZXP POUR SITE DE TRANSPORT A PAU	2019-4777	1 442,30	0,00	5
05/06/2019	HDR 1 TABLE DE REUNION TONNEAU 12 PLACES	2019-692	941,38	0,00	1
06/06/2019	1 EQUIPEMENT DE BAIES INFORMATIQUES - SITE DE LA MEC	2019-1330	5 353,56	0,00	5
06/06/2019	ERI POITIERS R MORTIER ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5622	7 997,77	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/06/2019	EAR LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE AVEC ACCESSOIRES + 1 KIT VITRES	2019-583	1 973,45	0,00	1
06/06/2019	PERRIER TULLE 1 CHARIOT DE MENAGE + ACCESSOIRES + 1 KIT VITRES	2019-584	1 036,39	0,00	1
06/06/2019	HDR 8 CREDENCES + 1 ARMOIRE HAUTE + 3 CAISSONS MOBILES + 3 PORTE MANTEAUX + 8 LAMPES DE BUREAU	2019-693	3 658,38	0,00	1
07/06/2019	BATIMENT CONDORCET TRVX ELECTRIQUES	2019-4173	32 165,07	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE LYCEE PAYS DE SOULE CHERAUTE - 2011	2011-1-1276	1 386,00	0,00	15
11/06/2019	M2013ID000S0948 - RENOUELEMENT INSTALLATIONS TECHNIQUES HOTEL DE REGION 2013	2013-1-1983	11 673,00	0,00	15
11/06/2019	M2013ID000S0948 - RENOUELEMENT INSTALLATIONS TECHNIQUES MALAGAR 2013	2013-1-2146	404,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	9 248,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 781,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 817,64	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 839,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 991,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	14 274,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	14 384,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	14 515,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	14 884,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	15 091,18	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	15 327,52	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	15 498,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	15 634,14	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	15 816,46	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	15 906,75	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 018,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 192,64	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 370,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 412,72	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 568,70	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 628,37	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 756,61	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	17 192,79	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	17 280,29	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	17 480,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	17 919,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	18 010,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	6 296,30	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	16 370,38	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 888,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 036,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 419,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 544,96	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 716,11	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	3 765,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	3 777,78	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	4 407,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	4 891,28	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	4 923,53	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	5 207,23	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	5 251,19	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	5 495,14	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 150,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 197,14	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 296,30	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 870,21	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	18 888,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	19 200,35	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	20 355,85	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	21 153,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	21 205,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	21 831,73	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	22 369,70	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	23 177,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	24 907,44	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	26 043,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	26 260,57	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	27 420,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	29 310,96	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	29 551,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	29 685,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	33 234,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	35 938,02	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	43 108,02	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	60 713,34	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	69 019,63	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	71 612,88	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	76 789,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	141 114,52	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 437,71	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 500,55	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 556,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 734,28	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 925,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 079,73	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 200,59	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 322,40	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 418,58	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 555,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 649,23	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	7 751,76	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 018,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 082,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 195,61	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 404,66	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 424,89	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 488,89	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 571,30	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 712,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 735,23	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 738,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 814,82	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 863,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	8 904,14	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 033,09	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 067,09	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 114,85	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 211,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 296,31	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	6 416,29	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 352,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 368,71	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 441,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 444,45	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 540,89	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 545,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 689,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	9 884,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	10 027,64	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	10 135,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	10 191,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	10 339,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	42014-1-813	10 542,46	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	10 603,74	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	10 728,66	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 081,48	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 298,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 419,91	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 452,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 460,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 486,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 923,63	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	11 971,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	12 043,46	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	12 230,34	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	12 366,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	12 370,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	12 555,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 225,88	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 226,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 310,21	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 414,59	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 545,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	13 694,25	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	1,89	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	1,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	2,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	2,64	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	3,48	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	9,33	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	191,59	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	1 539,46	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	1 824,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	2 356,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	2 541,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	2 625,66	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	2 877,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	3 005,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	3 045,43	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	3 135,88	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	3 309,34	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES - EXERCICE 2014	2014-1-813	3 352,27	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 526,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 590,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 617,57	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 670,45	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 817,75	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 827,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 991,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 008,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 145,63	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 285,68	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 299,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 499,16	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 674,33	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 702,09	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 821,75	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	11 212,96	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	11 453,74	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	11 577,37	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	11 949,24	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 027,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 136,66	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 147,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 344,24	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 481,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 540,68	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 609,82	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12 672,54	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 289,40	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 340,61	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 408,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 493,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 599,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 671,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 813,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 948,26	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	13 971,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 030,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 268,34	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 300,34	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 328,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 378,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 471,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	14 509,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	15 299,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	27 523,11	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	29 410,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	29 783,05	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	30 160,35	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	30 369,25	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	38 753,33	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	42 917,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	43 702,54	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	65 884,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	67 855,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	76 934,44	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	109 516,26	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	142 043,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 556,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 571,80	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 627,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 672,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 682,26	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 822,77	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 985,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 015,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 125,89	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 223,72	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 435,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 472,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 577,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	10 695,68	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	15 479,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	15 705,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	15 849,77	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 034,54	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 162,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 307,55	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 404,08	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 564,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 723,25	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 857,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	16 987,57	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	17 353,16	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	17 430,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	17 586,28	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	17 621,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	17 964,71	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	18 086,18	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	18 259,25	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	18 284,77	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	18 705,88	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	19 033,85	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	19 113,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	19 379,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	20 225,37	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	21 267,52	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	21 317,46	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	21 389,78	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	21 444,84	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	22 132,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	22 678,24	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	22 852,68	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	23 392,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	24 747,78	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	26 285,57	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	2 916,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	3 046,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	3 087,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	3 091,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	3 179,11	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	3 817,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	4 593,32	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	4 923,54	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	4 969,54	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	5 296,76	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	5 307,02	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	5 462,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 234,68	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 254,84	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 371,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	6 504,83	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	0,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	0,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9,44	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	12,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	423,55	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	1 200,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	1 529,51	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	2 030,85	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	2 661,82	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	2 876,70	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 853,18	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	7 985,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 012,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 194,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 271,88	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 520,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 521,92	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 605,97	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 627,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 651,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 832,71	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 855,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 919,40	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 946,35	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	8 987,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 032,26	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 098,71	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 157,71	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 290,87	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES EXERCICE 2015	2015-1-1067	9 481,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 364,29	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 398,44	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 411,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 449,32	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 554,72	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 643,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 789,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 843,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 920,46	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 925,55	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	14 137,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	14 253,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	14 330,66	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	14 345,47	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	14 423,40	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	14 484,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	15 175,45	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	18 673,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	19 000,95	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	19 339,56	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	20 228,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	20 955,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	21 192,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	21 321,23	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	21 352,85	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	21 374,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	22 603,46	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	22 777,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	22 850,29	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	23 345,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	24 452,45	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	24 752,08	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	26 097,52	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	26 231,87	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	27 464,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	29 463,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	29 524,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	29 898,21	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	30 503,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	38 470,82	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	43 558,45	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	62 431,32	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	65 630,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	76 739,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	94 521,15	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	134 846,95	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 242,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 504,96	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 568,44	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 603,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 730,97	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 805,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 840,58	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 968,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 002,11	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 131,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 348,59	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 399,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 620,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 703,43	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 703,96	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 747,02	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 873,95	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	7 902,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 150,84	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 167,40	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 255,02	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 492,53	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 512,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 516,63	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 577,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 633,48	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 763,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 803,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 852,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 928,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 965,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	8 968,71	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 127,53	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 274,80	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	13 317,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 450,09	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 540,24	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 611,09	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 636,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 637,78	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 640,58	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 790,43	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 953,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	9 982,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 127,63	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 160,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 205,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 413,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 422,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 617,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 677,25	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	10 803,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	11 411,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	11 416,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	11 539,16	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	11 735,34	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 006,15	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 127,44	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 226,23	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 318,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 456,11	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 646,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 657,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 715,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	12 741,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	15 375,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	15 654,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	15 797,53	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	15 981,69	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	16 128,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	16 349,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	16 510,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	16 689,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	16 802,07	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	16 931,64	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	17 317,70	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	17 400,02	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	17 603,95	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	17 928,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	18 049,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	18 224,51	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	1 529,77	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	1 868,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	2 653,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	2 658,79	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	2 907,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	2 915,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	3 036,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	3 168,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	3 343,93	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	4 169,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	4 445,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	4 503,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	4 959,36	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	5 287,48	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	5 714,97	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	5 969,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	6 214,08	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEE 2016	2016-053	18 546,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 042,11	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 189,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 411,75	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 573,32	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 752,15	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 865,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	16 995,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	17 049,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	17 383,16	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	17 465,79	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	17 670,48	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	17 840,04	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	17 996,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	18 117,47	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	18 293,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	18 744,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	19 038,08	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	19 072,72	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	19 412,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	19 671,96	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	19 958,72	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	20 259,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	20 299,76	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	21 034,29	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	21 291,55	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	21 354,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	21 433,50	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	22 073,18	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	22 863,58	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	23 433,33	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	23 523,55	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	24 674,91	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	24 790,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	25 210,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	25 977,76	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	26 331,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	26 377,63	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	29 313,10	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	29 575,70	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	30 904,88	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	38 616,27	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	43 723,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	65 878,49	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	73 542,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	79 755,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	92 182,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	177 783,80	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 915,52	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 985,30	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 021,73	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 069,22	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 198,18	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 286,18	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 516,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 524,59	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 545,02	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 610,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 666,08	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 719,29	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 796,05	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 836,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	8 961,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 002,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 161,97	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 309,89	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 364,51	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 485,79	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 647,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 673,21	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 835,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	9 990,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 019,94	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 143,15	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 199,56	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 243,97	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 434,68	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 453,38	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 663,05	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 717,65	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	10 843,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	11 345,43	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	11 459,15	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	11 540,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	11 582,86	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 051,73	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 072,47	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 173,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 285,47	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 365,58	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 503,23	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	12 694,47	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 146,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 222,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 367,41	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 449,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 461,90	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 500,14	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 695,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 841,39	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 894,44	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 973,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	13 978,17	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	14 191,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	14 228,70	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	14 307,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	14 384,91	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	14 539,42	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	14 775,33	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	15 140,74	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	15 434,00	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	15 797,13	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	1 532,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	2 201,14	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	2 663,03	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	2 719,74	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	2 918,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	3 048,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	3 180,58	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	3 356,60	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	4 189,01	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	4 255,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	4 460,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	4 978,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	5 279,53	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	5 307,51	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	5 736,12	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	5 991,54	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 237,62	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 265,67	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 557,33	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 593,27	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 628,98	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 757,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 863,81	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 916,74	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	6 994,78	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 056,28	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 157,99	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 213,06	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 426,91	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 521,49	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 649,05	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 715,20	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 775,80	0,00	15
11/06/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE DIVERS LYCEES 2017	2017-1303	7 903,04	0,00	15
11/06/2019	M 2018I000F05101 2 LICENCES MAPINFO	2019-5154	6 578,88	0,00	2
11/06/2019	EML MONT DE MARSAN 1 TABLE INOX A ROULETTES TOURNUS	2019-585	552,00	0,00	1
11/06/2019	EML LIBOURNE 4 CHARIOTS MANULINGE + 2 TABLES INOX TOURNUS	2019-586	2 582,40	0,00	1
11/06/2019	MDR POITIERS 2 SACS ENDUIT + 1 CYLINDRE + 1 BANDE ARMEE + 1 BANDE A JOINT	2019-587	560,82	0,00	1
11/06/2019	MDR POITIERS 1 CLOISON + 4 VIS	2019-599	119,50	0,00	1
11/06/2019	MECA BX BIBLIOTHEQUE AVEC 80 TABLETTES +80 SERRE LIVRES +11 TRAVEES+8 CADRES +7 DESSUS +3 CHARIOTS	2019-694	17 321,68	0,00	1
11/06/2019	CAPELLE BERGERAC 5 FAUTEUILS A ROULETTES + 6 CHAISES VISITEUR	2019-695	1 326,36	0,00	1
11/06/2019	HDR 1 CREDENCE METAL POUR DOSSIERS SUSPENDUSMOB	2019-696	543,59	0,00	1
11/06/2019	LYCEE MER ET LITTORAL PPMS SONNERIE COUR	2019-906	3 039,32	0,00	15
12/06/2019	LYC CHABANNE REALISATION FLOPAGE DETECT INCENDIE CARTES SSI	2019-5747	9 793,00	0,00	10
12/06/2019	LYC V.HUGO POMPE DE RELEVAGE CUISINE	2019-5895	2 529,83	0,00	10
12/06/2019	EREA MONOD CLIMATISATEUR LOCAL INFO	2019-5905	1 861,20	0,00	10
12/06/2019	FELLETIN FELLETIN 1 VERIN POUR FRITEUSE + 1 CARTE D'AFFICHAGE POUR SAUTEUSE	2019-600	2 129,71	0,00	10
12/06/2019	M 2018P000S05844 LOT 3 HOLOLENS	2019-948	63 780,00	0,00	2
14/06/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 18 RAYONNAGE D'ATELIER + 2 BACS DE RETENTION	2019-1206	4 297,57	0,00	10
14/06/2019	MDR POITIERS 2 REFRIGERATEURS + 4 FOUR A MICRO ONDES	2019-601	577,56	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
14/06/2019	MDR POITIERS 10 PORTE-MANTEAUX	2019-602	643,47	0,00	1
14/06/2019	LE PRISME BORDEAUX 1 SUPPORT DOCUMENT	2019-697	168,00	0,00	1
14/06/2019	LYCEE MANDELA SONDAGE ISOLATION ETANCHEITE	2019-905	418,45	0,00	1
14/06/2019	HOTEL DE REGION POITIERS ACQUISITION BAT EPERON 86	2019-951	963 150,00	0,00	30
17/06/2019	TRAVAUX SERRURERIE CROIX FONTAINES	2019-1737	30 380,30	0,00	15
17/06/2019	ERI CHATELLERAULT LYC CHAUVET ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5597	5 275,42	0,00	15
17/06/2019	ERI BRESSUIRE EREA DOLTO ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5604	12 870,85	0,00	15
17/06/2019	ERI BRESSUIRE LYC J MOULIN ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5624	11 019,95	0,00	15
17/06/2019	DAUTET LA ROCHELLE 2 PROJECTEURS +1 TREPIED + 3 PISTOLETS + 5 CLES + 2 RIFLARS + DIVERS	2019-573	1 096,08	0,00	1
17/06/2019	D GAY BOURGANEUF 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT + 1 ENREGISTREUR AUTONOME DE TEMPERATURES ET CONTACTS	2019-603	25 575,60	0,00	10
17/06/2019	MDR POITIERS 3 CINTREUSES	2019-635	256,33	0,00	1
17/06/2019	MECA BORDEAUX 1 TITREUSE DYMO + 1 MACHINE A RELIER FELLOWES + 1 MACHINE A PLASTIFIER FELLOWES	2019-698	472,85	0,00	1
17/06/2019	CROIX DES FONTAINES BORDEAUX 1 CHEVALET	2019-699	65,03	0,00	1
17/06/2019	HDR 10 CALCULATRICES CANON	2019-700	105,48	0,00	1
17/06/2019	ERI NIORT LYCEE P.GUERIN ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-965	10 754,26	0,00	15
18/06/2019	ERI PONS CFA BARBEZIEUX ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-1067	31 964,25	0,00	15
18/06/2019	MAS JAMBOST CONF SORTIE SECOURS	2019-1298	4 330,13	0,00	15
18/06/2019	M 20171000S00752 ENT LEA MS2	2019-4862	6 858,00	0,00	5
18/06/2019	ERREUR 2313 PAS 2317 ERI ROCHEFORT LYC ATLANTIQUE ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5592	7 195,68	0,00	15
18/06/2019	ERI ANGOULEME LYC CAILLAUD ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5594	2 161,02	0,00	15
18/06/2019	ERI ANGOULEME LYC CHABANNE ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5595	7 391,83	0,00	15
18/06/2019	TURGOT LIMOGES 1 FAUTEUIL MEDICAL ASSIS-DEBOUT	2019-588	884,46	0,00	1
18/06/2019	ELUARD ST JUNIEN 1 ELECTROVANNE POUR LAVE VAISSELLE	2019-595	101,10	0,00	1
18/06/2019	ELUARD ST JUNIEN 1 VERIN + 1 BOUTON POUR SAUTEUSE	2019-595	2 026,20	0,00	10
18/06/2019	MDR POITIERS 1 SECATEUR + 1 PORTE LIME + 1 CISAILLE + 1 PERCHE	2019-613	474,12	0,00	1
18/06/2019	VAILLANT ST JUNIEN 1 CHARIOT DE NETTOYAGE AVEC ACCESSOIRES + 1 KIT VITRES	2019-614	987,11	0,00	1
18/06/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-890	635,88	0,00	1
18/06/2019	EAR LIMOGES 1 BUREAU DROIT + 1 RETOUR	2019-921	550,72	0,00	1
18/06/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-922	671,00	0,00	1
18/06/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-923	635,88	0,00	1
18/06/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-924	635,88	0,00	1
18/06/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-925	635,88	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/06/2019	HDR 2 CALCULATRICES + 2 PATERES MAGNETIQUES	2019-926	70,93	0,00	1
18/06/2019	ERI ANGOULEME LYCEE LISA ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-961	7 526,74	0,00	15
18/06/2019	ERI POITIERS LYCEE KYOTO ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-967	5 848,26	0,00	15
19/06/2019	CFA 86 REMPLACEMENT LAVE-VAISSELLE	2019-1143	41 663,05	0,00	10
19/06/2019	PASCAL SAINTES 1 SCIE + 1 CORDEAU + 1 OUTIL A DEGAINE + 1 CUTTER	2019-615	162,86	0,00	1
19/06/2019	PASCAL SAINTES 1 CISAILLE + 12 TOURNEVIS + 1 SCIE + 1 CORDEAU + 1 PINCE + 1 PISTOLET + DIVERS	2019-616	623,14	0,00	1
19/06/2019	PASCAL SAINTES 6 TOURNEVIS + 1 CISAILLE + 1 PINCE + 1 CLE A DOUILLE	2019-617	111,11	0,00	1
19/06/2019	PASCAL SAINTES 3 MARCHE PIEDS + 2 CHARIOTS + 5 TRETEAUX	2019-618	778,67	0,00	1
19/06/2019	DAUTET LA ROCHELLE 2 APPLICATEURS DE BANDES A JOINTS	2019-619	239,74	0,00	1
19/06/2019	DAUTET LA ROCHELLE 1 ATTACHE AUTO AGRIPPANTE + 1 PONCEUSE	2019-621	853,32	0,00	1
19/06/2019	EAR LIMOGES 9 TITREUSES DYMO LABEL MANAGER	2019-927	660,53	0,00	1
19/06/2019	EAR LIMOGES 1 MACHINE A RELIER FELLOWES PULSAR + 1 MACHINE A PLASTIFIER FELLOWES SATURN	2019-928	354,19	0,00	1
19/06/2019	ERI SAINTES LYCEE DESCLAUDES ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-969	42 859,74	0,00	15
20/06/2019	ERI POITIERS CFA CHANTEJEAU ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-1068	508,03	0,00	1
20/06/2019	DEPOT DE MARQUE FERROCAMPUS	2019-5035	294,00	0,00	0
20/06/2019	PORT DE BAYONNE TRAVAUX DE DEBOUCHAGE ET REMISE EN SERVICE DU MAREGRAPHE	2019-5156	5 076,00	0,00	15
20/06/2019	LYC G. CHAUVET CHAUFFE EAU ETANCHEITE VERRIERE	2019-5538	4 629,34	0,00	15
20/06/2019	ERI POITIERS LYCEE A AQUITAINE ACHAT MATIERE OUEVRE ERI	2019-5591	8 390,34	0,00	15
20/06/2019	LYC M.GODRIE RPLCMT RESEAUX EU/GAZ	2019-5694	10 371,60	0,00	15
20/06/2019	GODRIE LOUDUN 2 TABLES INOX A ROULETTES	2019-626	607,42	0,00	1
20/06/2019	ATLANTIQUE ROYAN 1 AUTOLAVEUSE AVEC CHARIOT	2019-627	3 568,16	0,00	10
20/06/2019	ATLANTIQUE ROYAN 1 MONOBROSSE	2019-628	2 358,10	0,00	10
20/06/2019	LP II JAUNAY-CLAN 1 AUTOLAVEUSE	2019-629	2 358,10	0,00	10
20/06/2019	LOUISEMICHEL RUFFEC 1 AUTOLAVEUSE	2019-630	4 700,40	0,00	10
20/06/2019	GODRIE LOUDUN 1 AUTOLAVEUSE	2019-631	3 568,16	0,00	10
20/06/2019	LOUISEMICHEL RUFFEC 1 MONOBROSSE	2019-632	2 358,10	0,00	10
20/06/2019	VENISE VERTE NIORT 1 MONOBROSSE	2019-633	638,72	0,00	1
20/06/2019	SERVICE TRANSPORT NIORT 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-640	378,10	0,00	1
20/06/2019	SERVICE TRANSPORT NIORT 1 FAUTEUIL A ROULETTES	2019-641	304,74	0,00	1
20/06/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE ASSIS DEBOUT	2019-929	241,31	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/06/2019	MDR POITIERS 12 TABLEAUX BLANCS MAGNETIQUES	2019-930	271,25	0,00	1
20/06/2019	ERI MELLE LYCEE TERRES ROUGES ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-957	33 302,57	0,00	15
20/06/2019	ERI POITIERS HOTEL DE REGION BAT ECOSSE ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-968	9 467,49	0,00	15
21/06/2019	MDR POITIERS 40 SIEGES VISITEURS FLIPPER	2019-1845	2 218,07	0,00	1
21/06/2019	MDR POITIERS 500 DOSSIERS SUSPENDUS	2019-1876	1 674,00	0,00	1
21/06/2019	MAINE DE BIRAN BERGERAC 1 CHARIOT AVEC 2 PANIERS	2019-1877	368,40	0,00	1
21/06/2019	MDR POITIERS 1 CALCULATRICE SCIENTIFIQUE	2019-3907	26,77	0,00	1
21/06/2019	MDR POITIERS 1 DESTRUCTEUR DE PAPIER FELLOWES	2019-3908	97,43	0,00	1
21/06/2019	SERICE DES TRANSPORTS DE PAU BILLERE 1 DESTRUCTEUR DE PAPIER	2019-3909	348,08	0,00	1
21/06/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN 1 ARMOIRE POUR 54 CLES	2019-3910	42,02	0,00	1
21/06/2019	MDR POITIERS 1 CALCULATRICE SCIENTIFIQUE	2019-3913	137,02	0,00	1
21/06/2019	LYC GREGOIRE REMPLCT CYLINDRES	2019-5110	4 594,64	0,00	15
21/06/2019	M 2018P000S08383 1 LICENCE OMS-500	2019-5121	2 933,99	0,00	2
21/06/2019	LYC C.GUERIN REFECTION TRVX SECURITE TRT DU SSI	2019-5439	16 717,87	0,00	15
21/06/2019	LYC DUBREUIL AMPLIFICATEUR DE SONORISATION	2019-5752	4 728,00	0,00	10
21/06/2019	LYCEE M. DASSAULT MISE EN CONFORMITE DES RESEAUX	2019-917	896,40	0,00	1
24/06/2019	EAR LIMOGES 500 BADGES 1ER EQUIPEMENT	2019-1878	5 940,00	0,00	1
24/06/2019	PORT DE BAYONNE 1 PONCEUSE POLISSEUSE	2019-1879	789,60	0,00	1
24/06/2019	1 IMPRIMANTE MULTIFONCTION LASER COULEUR OKI MC363dn POUR EML PAU (lycée Barthou)	2019-1917	73,09	0,00	1
24/06/2019	HDR BORDEAUX 4 PANNEAUX D'AFFICHAGE	2019-3963	223,14	0,00	1
24/06/2019	HDR BORDEAUX 7 REHAUSSE ARMOIRES	2019-3967	1 484,95	0,00	1
24/06/2019	HOTEL DE REGION LIMOGES EAR PARKING CHARSEIX ILOT BETON BARRIERE LEVANTE LECTEUR BADGE	2019-4919	16 440,38	0,00	15
24/06/2019	CFA 16 DESAMIANTAGE ATELIERS	2019-5109	19 620,00	0,00	15
24/06/2019	LYC N MANDELA DIFFERENTIEL ONDULATEUR	2019-5344	426,83	0,00	1
24/06/2019	LYCEE B. PASCAL TRVX SECURISATION PPMS FIPD PPMS	2019-882	51 490,41	0,00	15
25/06/2019	MATERIEL CISCO	2019-1918	58 568,33	0,00	5
25/06/2019	MATERIEL RESEAU (ARUBA, SWITCHS, CABLES)	2019-1920	16 602,54	0,00	5
25/06/2019	HDR BORDEAUX 6 TABLES RONDES DIAM 110	2019-3968	2 099,09	0,00	1
25/06/2019	LEPA MUGRON ACQUISITION TERRAIN	2019-5289	42 512,00	0,00	0
25/06/2019	GRANDE TOUR 2000 POSE DES STORES VENITIENS	2019-5444	1 271,34	0,00	15
25/06/2019	LYC ROMPSAY TVX VENTILATION SALLES SCIENCES	2019-5671	4 224,06	0,00	15
25/06/2019	LYC VALIN SECURISATION SITE	2019-5688	41 188,68	0,00	15
25/06/2019	DAUTRY- MODERNISATION MENUISERIES EXTERIEURES	2019-896	8 865,63	0,00	15
25/06/2019	LYCEE ENILIA TVX REALISATION 3 TERRASSES	2019-903	19 931,80	0,00	15
25/06/2019	LYCEE JM.BOULOUX DEPLOIEMENT INFMTQ IP	2019-920	20 839,31	0,00	15
25/06/2019	LYCEE ENILIA REMPLCT RESEAU DISTRIBUTION EAU CHAUDE REMPL TUYAUTERIE	2019-952	18 000,00	0,00	30

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
26/06/2019	LYCEE LES SICAUDIÈRES SERVOMOTEURS	2019-1189	20 502,38	0,00	1
26/06/2019	LYCEE LES GRIPPEAUX MODULE POMPE ECS	2019-1208	4 551,17	0,00	10
26/06/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY J6 + 6 ETUIS	2019-1672	1 065,60	0,00	2
26/06/2019	10 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A6 + 10 ETUIS	2019-1673	1 776,00	0,00	2
26/06/2019	1 TELEPHONE PORTABLE SAMSUNG GALAXY S9 + 1 ETUI	2019-1674	561,60	0,00	1
26/06/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG J6	2019-1675	1 065,60	0,00	2
26/06/2019	7 ETUIS POUR TELEPHONES PORTABLES	2019-1676	159,60	0,00	1
26/06/2019	EAR LIMOGES 5 CHARIOTS DE PORTAGE PLIANTS	2019-1880	345,31	0,00	1
26/06/2019	JAURES AUBUSSON 1 REGULATEUR + 1 COMPRESSEUR + 1 DESHYDRATEUR + 1 SONDÉ + DIVERS	2019-1881	2 487,89	0,00	1
26/06/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY J6 + 4 TELEPHONES PORTABLES ALTICE S31 DARK BLUE	2019-2219	1 281,60	0,00	2
26/06/2019	EAR LIMOGES 1 MONNAYEUR	2019-3970	264,42	0,00	1
26/06/2019	PORT DE BAYONNE POSE PORTAIL DIGICODE BAT CCIBPB	2019-4089	600,00	0,00	0
26/06/2019	M 2019P000S03606 DEPOT MARQUE NOTITIA	2019-5040	294,00	0,00	0
26/06/2019	LYC L'OISELLERIE HORLOGE PORTE DAS	2019-5112	417,60	0,00	1
26/06/2019	ERI LA ROCHELLE PETIT ECHAFFAUDAGE	2019-5190	1 537,20	0,00	10
26/06/2019	LYC HAUT VAL DE SEVRE RESTRU LAVERIE ET ZONE POSE PLATEAUX	2019-5441	4 018,57	0,00	15
26/06/2019	LYC M.GODRIE TVX MACONNERIE	2019-5557	17 365,69	0,00	15
26/06/2019	LYC G. BARRE 4 LOGTS FONCTION BRANCHEMENTS D'EAU POTABLE	2019-5655	4 257,24	0,00	15
27/06/2019	LYCEE JF CAIL GPE FRIGORIFIQUE	2019-1190	16 048,96	0,00	10
27/06/2019	LE CORBUSIER PESSAC 8 PC PORTABLES DE TYPE EVOLUES	2019-1340	5 347,13	0,00	5
27/06/2019	FEBUS ORTHEZ 40 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	16 408,73	0,00	5
27/06/2019	DUC BERGERAC 20 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	9 845,24	0,00	5
27/06/2019	DE BORNEIL EXCIDEUIL 20 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	8 204,36	0,00	5
27/06/2019	PICASSO PERIGUEUX 39 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	15 998,51	0,00	5
27/06/2019	LES MENUTS BORDEAUX 27 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	11 075,89	0,00	5
27/06/2019	BROCA STE FOY LA GRANDE 21 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	8 614,58	0,00	5
27/06/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 29 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	11 896,33	0,00	5
27/06/2019	BREL LORMONT 6 ECRANS 22" + 15 PC PORTABLES EVOLUES + 6 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	13 051,45	0,00	5
27/06/2019	MONNET BLANQUEFORT 9 PC PORTABLES STANDARD + 19 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	13 388,20	0,00	5
27/06/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX 11 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	4 512,40	0,00	5
27/06/2019	CASSIN BAYONNE 6 ECRANS 22" + 43 PC PORTABLES STANDARD + 14 STATIONS DE TRAVAIL EVOLUES	2019-1362	33 554,71	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
27/06/2019	LEP GELOS 20 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	8 204,36	0,00	5
27/06/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE 29 STATIONS DE TRAVAIL STANDARD	2019-1362	11 896,33	0,00	5
27/06/2019	MOLIERE ORTHEZ 25 STATIONS DE TRAVAIL EXPERT	2019-1362	24 397,63	0,00	5
27/06/2019	D'AZY FUMEL 5 STATION DE TYPE EVOLUE + 5 ECRAN INFORMATIQUE 22"	2019-1392	2 746,66	0,00	5
27/06/2019	LOUIS TALENCE 1 ARMOIRE D'ATELIER 1 PORTE BATTANTE ETAGERE ET TIROIRS	2019-1679	514,31	0,00	1
27/06/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC 2 MANGE-DEBOUT + 12 TABOURETS APPUI SUR TABLE	2019-1680	2 223,72	0,00	10
27/06/2019	PRE DE CORDY SARLAT 2 CAISSONS MOBILES + 1 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX + 6 RAYONNAGES AUTOSTABLES	2019-1681	1 201,31	0,00	10
27/06/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE 2 BUREAUX + 3 CREDENCES + 1 CAISSON	2019-1683	2 972,11	0,00	10
27/06/2019	CASSIN BAYONNE 35 SIEGES + 2 POUFS + 6 CHAUFFEUSES	2019-1684	7 736,44	0,00	10
27/06/2019	PAGNOL LIMOGES 4 TABLETTES METAL DROITE + 1 TRAVEE 4 KITS SUPPORT TRAVEE + 4 PAIRES BUTEES LIVRES	2019-1685	372,82	0,00	1
27/06/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 1 ARMOIRE 2 PORTES BATTANTES 4 TABLEAUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-1686	1 832,53	0,00	10
27/06/2019	BRULLE LIBOURNE 15 CHAISES EMPILABLES	2019-1687	403,18	0,00	1
27/06/2019	PALISSY AGEN 21 CHAISES EMPILABLES + 18 TABLES SCOLAIRES + 2 CHAIRES	2019-1688	1 581,28	0,00	10
27/06/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 TABLEAU SIMPLE BLANC	2019-1689	333,88	0,00	1
27/06/2019	BRULLE LIBOURNE 15 TABLES INFORMATIQUES ECRAN POSÉ	2019-1690	2 709,05	0,00	10
27/06/2019	PORT DE BAYONNE CISAILLE HYDRAULIQUE	2019-1700	11 709,00	0,00	5
27/06/2019	PORT DE BAYONNE 1 CISAILLE HYDRAULIQUE	2019-1882	35 127,00	0,00	10
27/06/2019	PORT DE BAYONNE 1 PORTAIL A 2 VANTAUX	2019-1886	2 280,00	0,00	10
27/06/2019	MECA BORDEAUX 88 CHAISES EMPILABLES + 12 CHARIOTS POUR CHAISES + 114 CORBEILLES A PAPIER + AUTRES	2019-3971	114 811,94	0,00	1
27/06/2019	LECOCQ BORDEAUX 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE FIPH	2019-3973	395,40	0,00	1
27/06/2019	HDR BORDEAUX 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE FIPH	2019-3974	395,40	0,00	1
27/06/2019	HDR BORDEAUX 1 SUPPORT DOCUMENT FIPH	2019-3976	168,00	0,00	1
27/06/2019	JAURES BORDEAUX 1 BUREAU ASSIS DEBOUT FIPH	2019-4005	527,71	0,00	1
27/06/2019	HOTELIER DE GASCOGNE TALENCE 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4006	668,48	0,00	1
27/06/2019	LINDER LIBOURNE 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4008	671,00	0,00	1
27/06/2019	LYCEE G.DESCLAUDE REMISE EN ETAT DESENFUMAGE	2019-5101	1 033,20	0,00	15
27/06/2019	M 2018I000S01087 EXTENSION LOGICIEL DEVELOPPEMENT SPECIFIQUE	2019-5119	5 460,00	0,00	2
27/06/2019	LYC T.J.MAIN VANNE GAZ LOGEMENT ECLAIRAGE ETAI CLAPETS ANTI RETOUR POTEAU INCENDIE	2019-5675	24 048,40	0,00	15
28/06/2019	LYCEE B. PALISSY CIRCULATEUR DE RECYCLAGE	2019-1099	5 543,79	0,00	15
28/06/2019	LYCEE CHABANNE TVX ALARME ANTI INTRUSION	2019-1140	27 000,00	0,00	10
28/06/2019	LYCEE JA GREGOIRE DIFFUSEURS SONORES	2019-1191	814,06	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
28/06/2019	LYCEE J.MOULIN REMPL DES COUVERTURES INTERNAT	2019-1258	1 608,00	0,00	30
28/06/2019	DE VINCI PERIGUEUX 2 ARMOIRES 2 PORTES DOUBLES VITREES + 2 PAILLASSES SECHES POUR PROFESSEURS	2019-1692	2 620,46	0,00	10
28/06/2019	DELAGE COGNAC 1 CHARIOT PLIANT + 1 BAC REPLIABLE	2019-1970	262,88	0,00	1
28/06/2019	MECA BORDEAUX 11 CHAISES	2019-4010	51 207,94	0,00	10
28/06/2019	MECA BORDEAUX 80 TABLES	2019-4011	19 414,32	0,00	1
28/06/2019	MECA BORDEAUX 1 CANAPE + 80 TABLES	2019-4011	106 886,89	0,00	10
28/06/2019	MECA BORDEAUX 63 TABLES DE REUNION + 465 CHAISES EMPILABLES + 40 TABOURETS + 1 TABLE + DIVERS	2019-4013	234 926,62	0,00	1
28/06/2019	MECA BORDEAUX 4 CANAPES 3 PLACES + 11 CANAPES 2 PLACES	2019-4013	31 254,71	0,00	10
28/06/2019	HDR BORDEAUX 1 FAUTUIL DE BUREAU FIPH	2019-4015	395,40	0,00	1
28/06/2019	SERVICE TRANSPORT NIORT 1 FAUTEUIL DE BUREAU FIPH	2019-4016	345,36	0,00	1
28/06/2019	SERVICE TRANSPORT NIORT 1 PLATEFORME DE TRAVAIL ASSIS DEBOUT FIPH	2019-4018	537,97	0,00	1
28/06/2019	HR POITIERS BAT ORILLARD TVX ENERGIE + PANNEAUX SOLAIRES	2019-4158	35 541,97	0,00	15
28/06/2019	M 2017I000F03833 LOT 1 VIDEO GUIDE	2019-5075	53 484,00	0,00	5
28/06/2019	HOTEL DE REGION POITIERS ETANCHEITE BANDE SOLINE	2019-5097	991,13	0,00	1
28/06/2019	HOTEL DE REGION BAT IRLANDE TRVX TOITURE	2019-5099	8 160,00	0,00	15
28/06/2019	LYC. HOTELIER REFECTION RESEAU GAZ VENTILATION CUISINE EU/VC	2019-5456	13 300,14	0,00	15
28/06/2019	LYC. CHABANNE TVX DE REMPL ALIM ELEC/SSI	2019-5514	20 748,00	0,00	15
28/06/2019	LYC DORIOLE OCCULUS PORTE ENT ETANCHEITE GYMNAS VESTIAIRE	2019-5529	34 953,44	0,00	15
28/06/2019	ERREUR 2313 PAS 2317 LYC DASAULT NSTAL° ENERGETIQ CHAUFFERIE	2019-5590	76 778,17	0,00	15
28/06/2019	LYC R.MORTIER ALIMENTATION POSTE DE TRAVAIL	2019-5728	2 097,60	0,00	15
28/06/2019	LYC PALISSY DIAG HAUTS PARLEURS PPMS	2019-5887	960,00	0,00	1
28/06/2019	LYC VIELJEUX POSTE MONITEUR CHAUDIERE BA A GRAISSE	2019-5898	23 955,89	0,00	10
28/06/2019	LYC A.THEURIET ERI MELLE DETECTEUR OPTIQUE SALLE	2019-5900	1 724,40	0,00	10
28/06/2019	DIVERS LYCEES 17 MTCE INSTAL° ENERGETIQ CHAUFFERIES	2019-901	50 400,84	0,00	15
01/07/2019	LYCEE REAUMUR RESEAU CHALEUR URB ABONNEMENT CHAUFFAGE	2019-1114	4 822,01	0,00	15
01/07/2019	LYCEE MANDELA ALARME ANTI INTRUSION	2019-1141	28 900,74	0,00	10
01/07/2019	LYCEE JM BOULOUX AMPLIFICATEUR CELLULES PASSERELLE GTC	2019-1193	2 945,18	0,00	10
01/07/2019	LYCEE DORIOLE DEPIERREMENT ET MISE EN HERBE TERRE PLEIN	2019-1246	6 221,16	0,00	15
01/07/2019	LYCEE M.BERTHELOT TRAVAUX PURGES DE FACADE	2019-1262	3 689,28	0,00	30
01/07/2019	6 BUREAUX DROITS + 6 CAISSONS MOBILES METAL BLANC	2019-1693	3 971,27	0,00	10
01/07/2019	MDR POITIERS 4 BONDES + 4 VASQUES A POSER	2019-1883	645,84	0,00	1
01/07/2019	ERI POITIERS PETITS OUTILLAGES	2019-1971	5 740,27	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
01/07/2019	MDR POITIERS 1 MEULEUSE	2019-1972	441,50	0,00	1
01/07/2019	MDR POITIERS 4 MEULES DIAMANT	2019-1974	1 408,58	0,00	1
01/07/2019	LECOCQ BORDEAUX 1 FAUTEUIL DE BUREAU FIPH	2019-4019	414,48	0,00	1
01/07/2019	LYC PALISSY MENUISERIES EXTERIEURES	2019-4932	16 626,00	0,00	30
01/07/2019	LYC J BUJAULT REPRISE FISSURES	2019-4933	10 385,00	0,00	30
01/07/2019	ERI PONS LYC GAILLARD ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5030	16 815,23	0,00	15
01/07/2019	LYC MER & LITTORAL ACCESSIBILITE PALIER POUR RAMPE	2019-5114	1 380,00	0,00	15
01/07/2019	LYC LISA BRANCHEMENT GENERAL OPTIMISATION CHAUFFAGE	2019-5118	1 245,39	0,00	15
01/07/2019	CFA 17 CORBEILLES PROPRETE	2019-5122	921,94	0,00	1
01/07/2019	LYC LPII POMPES TRAITEMENT AIR	2019-5347	2 645,94	0,00	10
01/07/2019	CFA LAGORD 17 TVX SERRURERIE COMPRESSEUR FILTRES TRAITEMENT	2019-5349	17 011,06	0,00	10
01/07/2019	LYC G.CHAISSAC DALLAGE ET GUIDAGE PMR	2019-5363	1 247,40	0,00	15
01/07/2019	LYC. T.J.MAIN 246 MITIGEURS TEMPORISES	2019-5505	3 480,00	0,00	15
01/07/2019	LYC L.VINCI REMPLACEMENT CAISSON VMC	2019-5537	993,97	0,00	1
01/07/2019	ERI PONS LYC E COMBES ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5598	4 634,21	0,00	15
01/07/2019	ERI NIORT LYC HAUT VAL DE SEVRE ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5611	2 154,90	0,00	15
01/07/2019	ERI LA ROCHELLE LYC MARITIME LEMA ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5617	2 492,76	0,00	15
01/07/2019	LYC J.MOULIN 86 TELEALARME ASCENSEUR	2019-5690	1 718,82	0,00	15
01/07/2019	LYC CORDOUAN M EN CONFORMITE ASCENSEUR CLIMATISATION TOURELLE DESEMFUMAGE	2019-5753	9 777,77	0,00	10
01/07/2019	LYC G. BARRE MISE EN CONFORMITE PORTE TOURELLE EXTRACTION	2019-5761	2 291,11	0,00	10
01/07/2019	LYC G.BARRE CABINE MONTE CHARGE CARTE ELECTRO ASCENSEUR	2019-5886	2 547,73	0,00	10
01/07/2019	LYC G.CHAISSAC INSTALLATION SSI	2019-5912	672,96	0,00	1
03/07/2019	LYCEE MONOD DEPOSE BARDAGE INTERNAT	2019-1259	5 142,47	0,00	30
03/07/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 1 SET DE LAVAGE + 1 FACILITEUR DE CHARGEMENT	2019-1888	594,00	0,00	1
03/07/2019	CROIX DES FONTAINES TRAVAUX AMENAGEMENT PARKING VELOS	2019-3637	49 568,75	0,00	15
03/07/2019	EAR LIMOGES 5 REPOSE PIEDS + 2 TITREUSES DYMO	2019-4020	209,06	0,00	1
03/07/2019	HDR BORDEAUX 1 CALCULATRICE + 2 PUPITRES + 1 ARMOIRE A CLES	2019-4021	354,82	0,00	1
03/07/2019	HDR BORDEAUX 2 SIEGES ASSIS DEBOUT FIPH	2019-4022	1 139,54	0,00	1
03/07/2019	HDR BORDEAUX 10 PIEDS DE BUREAU	2019-4023	556,20	0,00	1
03/07/2019	MATERIELS INFORMATIQUES POUR RQTH (12 SOURIS, 22 CLAVIERS, 10 REPOSE-POIGNET)	2019-4581	3 714,90	0,00	5
03/07/2019	4 VIDEOPROJECTEURS SONY SITE DE LIMOGES	2019-4764	2 907,53	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
03/07/2019	HOTEL DE REGION BAT ECOSSE PORTES	2019-5098	4 572,89	0,00	15
03/07/2019	LYC G BARRE 4 LOGEMENTS DE FONCTION TAXE D'ASSAINISSEMENT	2019-5183	2 100,00	0,00	15
03/07/2019	EREA LES CHIRONS A CHIRONS ALARME INTRUSION	2019-5319	29 904,00	0,00	10
03/07/2019	LYC X.BERNARD INTERNATS APPRENTIS	2019-5348	11 919,60	0,00	10
03/07/2019	PORT DE BAYONNE INSTRUMENT DE MESURE ANEMOMETRE	2019-5473	106,00	0,00	1
03/07/2019	LYC HAUT VAL DE SEVRE CAROTTAGE BETON MUR HAUT ASSERVI PORTES	2019-5544	1 312,51	0,00	15
03/07/2019	LYC ROMPSAY TRAIT ACCESSIBILITE DESAMIANTAGE	2019-5572	16 212,30	0,00	15
03/07/2019	LYC PAYS D'AUNIS REHABILITATION ATELIERS BOIS	2019-5639	19 200,00	0,00	15
03/07/2019	LYC HOTELIER REFECTION RESEAU GAZ SSI	2019-5730	4 320,00	0,00	10
03/07/2019	LYC. R.MORTIER REGLATEUR DISJONCT DESEMFUMAGE ARMOIRE	2019-5885	13 686,37	0,00	10
03/07/2019	LYC G.BARRE MUTATION CENTRALE SSI	2019-5911	3 839,52	0,00	10
04/07/2019	25 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY J6	2019-1677	10 089,60	0,00	2
04/07/2019	EREA BREMONTIER ST PIERRE DU MONT 2 CHEVALETS DE BLANCHISSERIE	2019-1887	444,12	0,00	1
04/07/2019	EAR LOMOGES 1 DEROULEUR A TAMBOUR + 1 EMBOUT + 3 TUYAUX + 1 RACCORD	2019-1907	278,16	0,00	1
04/07/2019	EAR LIMOGES 1 COFFRET DE DEBOSELAGE + 1 CHARIOT DE VISITE	2019-1908	366,35	0,00	1
04/07/2019	EAR LIMOGES 1 RABOT MILWAUKEE	2019-1909	516,38	0,00	1
04/07/2019	M 20181000S07264 TRAVAUX TECHNIQUES PREALABLES ENT	2019-4959	30 000,00	0,00	5
04/07/2019	LYC DASSAULT HYDROCURATION CANAL	2019-5184	4 334,40	0,00	15
05/07/2019	LYCEE ENILIA CHAUFFERIE RACCOR	2019-1081	4 185,03	0,00	15
05/07/2019	LYCEE LE DOLMEN REFECTION VOIRIES/PARKING	2019-1245	29 126,30	0,00	15
05/07/2019	MONNET FOULAYRONNES 3 SACS A LINGE + 1 CHARIOT + 2 CORBEILLES + 1 TABLETTE	2019-1910	1 729,58	0,00	1
05/07/2019	HOTEL DE REGION TRAVAUX ELECTRICITE FAIBLE IMPORTANCE	2019-3636	110 379,14	0,00	15
05/07/2019	EAR LIMOGES 25 SUPPORTS DOCUMENT ERGONOMQUES	2019-4024	558,19	0,00	1
05/07/2019	HDR BORDEAUX 50 SIEGES DE BUREAU + 60 SIEGES VISITEUR	2019-4025	13 883,81	0,00	1
05/07/2019	BAT CONDORCET TRAVAUX 2019	2019-4091	53 252,43	0,00	15
05/07/2019	M 20191000F0406202 1 LOGICIEL VMIX 4K REGIE	2019-5124	856,80	0,00	1
05/07/2019	LYC A.AQUITAINE INSTALLATION SSI DETECTEURS + BADGES	2019-5706	8 244,96	0,00	10
05/07/2019	LYCEE VENISE VERTE REHABILITATIO° CUISINE	2019-836	12 231,95	0,00	30
09/07/2019	10 IPHONE 6S 32GO + 10 COQUES COLLECTION BIGBEN	2019-1678	1 886,52	0,00	2
09/07/2019	60 TELEPHONES FIXES PREMIUM DESKPHONE MOON GREY 4 CLAVIERS ET AMPLIS	2019-1780	10 540,18	0,00	5
09/07/2019	DESFONTAINE MELLE 1 TRANSPALETTE A GEOMETRIE VARIABLE	2019-1911	2 278,80	0,00	10
09/07/2019	DESFONTAINE MELLE 1 DIABLE PORTE-CHAISES	2019-1912	223,20	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/07/2019	GODRIE LOUDUN 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 MONOBROSSE	2019-1913	887,00	0,00	1
09/07/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 PERCHE ELAGUEUSE HUSQVARNA	2019-1919	764,10	0,00	1
09/07/2019	HDR BORDEAUX 6 NAPPES 1ER EQUIPEMENT	2019-1921	1 771,13	0,00	1
09/07/2019	HDR BORDEAUX 30 SERVIETTES DE TABLE 1ER EQUIPEMENT	2019-1922	334,08	0,00	1
09/07/2019	HDR BORDEAUX 42 SERVIETTES DE TABLE 1ER EQUIPEMENT	2019-1923	161,99	0,00	1
09/07/2019	LE TROUBADOUR POITIERS 1 SUPPORT CLAVIER PORTE DOCUMENTS	2019-4026	106,72	0,00	1
09/07/2019	PORT DE BAYONNE 2 CREDENCES + 1 CAISSON MOBILE + 2 ARMOIRES +1 BUREAU DROIT	2019-4027	1 852,11	0,00	1
09/07/2019	MDR POITIERS 8 MACHINES A PLASTIFIER FELLOWES + 1 SUPPORT MONITEUR FELLOWES	2019-4028	878,94	0,00	1
09/07/2019	MDR POITIERS 2 CAISSETTES A MONNAIE	2019-4029	46,58	0,00	1
09/07/2019	30 REPLICATEUR DE PORT UNIVERSEL DV4K TARGUS SITE POITIERS	2019-4765	9 933,30	0,00	5
09/07/2019	100 ADAPTATEURS + 50 CABLES USB + 100 MULTIPRISES + 100 BATTERY FUJITSU + DIVERS PETITS MATERIELS	2019-4768	15 186,98	0,00	5
09/07/2019	6 SCANNER A3 EPSON + 6 ECRANS DE CONTROLE INTERFACE RESEAU POUR SCANNER EPSON	2019-4770	17 180,68	0,00	5
09/07/2019	MATERIELS POUR PERIPHERIQUES (CARTE MEMOIRE + RALLONGE + MULTIPRISE + ADAPTATEUR + KIT DE VIDEO)	2019-4771	24 598,82	0,00	5
09/07/2019	LYC V.HUGO POSE PARAFONDRE	2019-5117	489,73	0,00	1
09/07/2019	M 2016P000S03134 250 LICENCES PREMIUM + 250 LICENCES IP SOFTPHONE	2019-5125	32 719,50	0,00	1
09/07/2019	HOTEL DE REGION BAT ECOSSE STORE ANNEXE BAT MDR	2019-5333	1 441,03	0,00	10
09/07/2019	LYC J.CAILLAUD REP° FUIE CHAUFFAGE	2019-5542	3 551,86	0,00	15
09/07/2019	LYC HYPOLITE LVO PRO CUISINE	2019-5704	26 112,44	0,00	10
09/07/2019	LYC G.BARRE TRVX RESEAUX EXTERIEURS	2019-5719	22 510,49	0,00	15
09/07/2019	LYC HOTELIER PORTES MDL	2019-5874	7 022,24	0,00	10
09/07/2019	NAVIRE PIERRE LOTI 17 - REPARATION BATEAU MAINTENANCE CHANG MATERIEL DE SECURITE	2019-6092	25 762,20	0,00	8
09/07/2019	LYCEE LES GRIPPEAUX POMPE DE RELEVAGE	2019-979	1 818,30	0,00	15
10/07/2019	LYC AGR XAVIER BERNARD VENTILATION VIDE SANITAIRE INTERNAT APPRENTIS	2019-4100	3 570,90	0,00	15
10/07/2019	LYC G.BALZAC DEMENAGT LGT PROV	2019-5661	2 532,00	0,00	15
11/07/2019	LYCEE GREGOIRE REMPLACEMENT CANALISAT° EU	2019-1082	4 752,00	0,00	15
11/07/2019	LYCEE LE VERGER SSI	2019-1144	2 096,40	0,00	10
11/07/2019	MDR POITIERS 2 DETENDEURS + 1 CHALUMEAU + 1 RACCORDEUR + 10 TUYAUX + 2 ALLUME GAZ	2019-1924	418,16	0,00	1
11/07/2019	M 2016I000505161 AQUITAIDE	2019-4881	52 050,80	0,00	5
11/07/2019	LYC ATLANTIQUE ACCESSIBILITE PALIER POUR RAMPE		3 462,07	0,00	15
12/07/2019	DOLTO ST AUBIN LE CLOUD 14 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 22 ECRANS 22"	2019-1341	7 942,44	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/07/2019	MOULIN THOUARS 11 PC PORTABLE FUJITSU + 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 19 ECRAN 22"	2019-1341	16 554,73	0,00	5
12/07/2019	MAIN NIORT 25 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 24 ECRANS 22"	2019-1341	12 643,89	0,00	5
12/07/2019	BOULOUX MONTMORILLON 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 17 ECRANS 22"	2019-1341	8 712,58	0,00	5
12/07/2019	CHABANNE CHASSENEUIL 3 PC PORTABLE FUJITSU + 31 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 27 ECRANS 22"	2019-1341	17 273,86	0,00	5
12/07/2019	OISELLERIE LA COURONNE 25 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 25 ECRANS 22"	2019-1341	12 744,57	0,00	5
12/07/2019	VINET BARBEZIEUX 33 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 6 ECRANS 22"	2019-1341	14 104,35	0,00	5
12/07/2019	VEIL ANDERNOS 14 PC PORTABLES FUJITSU + 21 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 5 ECRANS 27"	2019-1393	18 250,43	0,00	5
12/07/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 1 PC PORTABLE FUJITSU + 14 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 14 ECRAN 22"	2019-1393	7 810,64	0,00	5
12/07/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX 37 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 22"	2019-1393	32 251,33	0,00	5
12/07/2019	LEPA OLORON STE MARIE 3 PC PORTABLE FUJITSU + 14 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1393	7 765,28	0,00	5
12/07/2019	MOLIERE ORTHEZ 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRAN 24"	2019-1393	8 039,91	0,00	5
12/07/2019	BARADAT PAU 40 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1393	16 678,25	0,00	5
12/07/2019	CURIE MOURENX 17 MINI PC + 12 ECRANS 22"	2019-1393	7 364,16	0,00	5
12/07/2019	BARTHOU PAU 12 PC PORTABLE FUJITSU + 77 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 45 ECRANS 22"	2019-1393	43 499,98	0,00	5
12/07/2019	JAMES ORTHEZ 21 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1393	8 824,71	0,00	5
12/07/2019	REY NAY 23 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 22 ECRANS 22"	2019-1393	11 602,62	0,00	5
12/07/2019	MALRAUX BIARRITZ 17 PC PORTABLE FUJITSU + 1 CHARIOT MOBILE + 19 ECRANS 22"	2019-1393	14 136,53	0,00	5
12/07/2019	DE FOIX BAYONNE 11 PC PORTABLE FUJITSU + 3 ECRANS 22"	2019-1393	7 130,59	0,00	5
12/07/2019	LERICHE VILLENEUVE SUR LOT 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 9 ECRANS 22" + 1 ECRAN 24"	2019-1393	7 982,02	0,00	5
12/07/2019	FALLIERES NERAC 10 PC PORTABLE FUJITSU + 3 ECRANS 22" + 5 ECRANS 24"	2019-1393	7 090,62	0,00	5
12/07/2019	SAND NERAC 18 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 18 ECRANS 22"	2019-1393	9 156,86	0,00	5
12/07/2019	RESTAT STE LIVRADE 18 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 20 ECRANS 22"	2019-1393	9 352,47	0,00	5
12/07/2019	DUROURE SABRES 1 PC PORTABLE LENOVO + 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 27"	2019-1393	7 878,46	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/07/2019	WLERICK MONT DE MARSAN 34 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 24"	2019-1393	14 087,24	0,00	5
12/07/2019	DE BORN PERIGUEUX 59 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 24"	2019-1393	24 522,55	0,00	5
12/07/2019	CAPELLE BERGERAC 34 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 8 ECRANS 22"	2019-1393	15 539,85	0,00	5
12/07/2019	GATET PERIGUEUX 57 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 12 ECRANS 22"	2019-1393	24 641,76	0,00	5
12/07/2019	DE CORDY SARLAT 22 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1393	20 904,92	0,00	5
12/07/2019	PORTE D'AQUITAINE THIVIERS 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1393	8 002,89	0,00	5
12/07/2019	DE CORDY SARLAT 12 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1393	11 710,86	0,00	5
12/07/2019	JEANNOT TRELISSAC 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1393	8 002,89	0,00	5
12/07/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX 58 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 7 ECRANS 24" + 4 ECRANS 27"	2019-1393	26 724,20	0,00	5
12/07/2019	GRAND AIR ARCACHON 15 PC PORTABLE FUJITSU + 45 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 4 ECRANS 22"	2019-1393	28 205,56	0,00	5
12/07/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 53 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 34 ECRANS 22" + 3 ECRANS 24"	2019-1393	25 452,51	0,00	5
12/07/2019	RUDEL BLAYE 2 PC PORTABLE FUJITSU + 50 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 8 ECRANS 22" + 2 ECRANS 27"	2019-1393	22 938,82	0,00	5
12/07/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 12 PC PORT FUJITSU + 30 STATION TRAVAIL FUJITSU + 27 ECRANS 22" + 7 ECRANS 24"	2019-1393	23 240,97	0,00	5
12/07/2019	JULLIAN BORDEAUX 11 PC PORTABLE FUJITSU + 71 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1393	36 011,74	0,00	5
12/07/2019	EIFFEL BORDEAUX 4 PC PORTABLE FUJITSU + 146 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 101 ECRANS 22"	2019-1393	86 517,07	0,00	5
12/07/2019	BREMONTIER BORDEAUX 16 PC PORTABLE FUJITSU + 56 STATION TRAVAIL FUJITSU + 19 ECRAN 22" + 1 ECRAN 27"	2019-1393	35 284,92	0,00	5
12/07/2019	RENOU LA REOLE 13 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1393	8 080,30	0,00	5
12/07/2019	LOUIS TALENCE 132 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 24"	2019-1393	54 367,26	0,00	5
12/07/2019	TREGEY BORDEAUX 2 PC PORTABLE FUJITSU + 37 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1393	16 642,38	0,00	5
12/07/2019	LES CHARTRONS BORDEAUX 22 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 14 ECRANS 22"	2019-1393	10 409,27	0,00	5
12/07/2019	TERRES DE GASCOGNE BAZAS 9 PC PORTABLE FUJITSU + 1 PC PORTABLE LENOVO + 2 PC FUJITSU + 1 ECRAN 22"	2019-1393	7 213,94	0,00	5
12/07/2019	LA TOUR BLANCHE BOMMES 9 PC PORTABLE FUJITSU + 1 ECRAN 24" + 3 ECRANS 27"	2019-1393	6 865,78	0,00	5
12/07/2019	GASCOGNE TALENCE 2 PC PORTABLE LENOVO + 54 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 62 ECRANS 22" + 2 ECRANS 27"	2019-1393	31 220,72	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/07/2019	DE GERDE PESSAC 16 PC PORTABLE FUJITSU + 1 CHARIOT MOBILE + 4 PC FUJITSU + 3 ECRAN 22" + 4 ECRAN 24"	2019-1393	14 059,00	0,00	5
12/07/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 12 PC PORTABLE FUJITSU + 48 PC FUJITSU + 15 ECRANS 22"	2019-1393	28 649,46	0,00	5
12/07/2019	CONDORCET BORDEAUX 15 PC PORTABLE FUJITSU + 27 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 22"	2019-1393	20 515,78	0,00	5
12/07/2019	L'ESTUAIRE BLAYE 1 PC PORTABLE FUJITSU + 28 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 15 ECRANS 22"	2019-1393	13 615,89	0,00	5
12/07/2019	DES GRAVES GRADIGNAN 55 STATION DE TRAVAIL + 25 ECRANS 22"	2019-1393	25 045,14	0,00	5
12/07/2019	ROUX CONFOLENS 23 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 21 ECRANS 22"	2019-1341	11 523,64	0,00	5
12/07/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 24 PC PORTABLES FUJITSU + 26 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1341	25 902,13	0,00	5
12/07/2019	BELLEVUE SAINTES 4 PC PORTABLES FUJITSU + 52 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 8 ECRANS 22"	2019-1341	24 576,35	0,00	5
12/07/2019	BUJAUULT MELLE 28 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1341	11 454,75	0,00	5
12/07/2019	MONOD SAINTES 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 14 ECRANS 22"	2019-1341	7 955,16	0,00	5
12/07/2019	LES SICAUDIERES BRESSUIRE 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1341	7 974,24	0,00	5
12/07/2019	MER ET LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 8 PC PORTABLES FUJITSU + 43 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1341	22 609,89	0,00	5
12/07/2019	HUGO POITIERS 12 PC PORTABLES FUJITSU + 46 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 31 ECRANS 22"	2019-1341	29 433,04	0,00	5
12/07/2019	1 PEUGEOT TRAVELLER BUSINESS LONG BLUE (FC-336-BP)	2019-1884	28 745,98	0,00	5
12/07/2019	MAIN NIORT 1 MEULEUSE + 2 PALETTES + 2 HOUSSES	2019-1925	279,96	0,00	1
12/07/2019	DESFONTAINE MELLE 1 CHARIOT PORTE PANNEAUX	2019-1926	280,54	0,00	1
12/07/2019	LOUISEMICHEL RUFFEC 1 MONOBROSSE	2019-1927	622,42	0,00	1
12/07/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4031	304,74	0,00	1
12/07/2019	FMDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4033	697,04	0,00	1
12/07/2019	LYC G.DESCLAUDE REHAB° LABOS CHIMIE	2019-4182	352,64	0,00	1
12/07/2019	10 SERVEURS + 1 ROBOT DE SAUVEGARDE SITE DE POITIERS	2019-4772	178 303,94	0,00	5
12/07/2019	M 2016I000S05161 PORTAIL AQUITAIDE V3	2019-4860	727 081,07	0,00	5
12/07/2019	M 2016I000S05169 SOLUTION DEMAQT	2019-4861	352 708,22	0,00	5
12/07/2019	ERI ROCHEFORT LYC DASSAULT ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5026	40 623,24	0,00	1
12/07/2019	ERI MELLE LYC DESFONTAINES ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5028	1 260,15	0,00	15
12/07/2019	ERI POITIERS LYC MANDELA ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5038	1 397,56	0,00	15
12/07/2019	M 2016I000S05161 V.7.00.00 SPRINT PORTAIL MS3 RECUP AVANCE	2019-5460	30 106,80	0,00	5
12/07/2019	M 2016I000S05169 PORTAIL MS4 RECUP AVANCE	2019-5504	17 060,40	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/07/2019	M 2016I000S05169 SPRINT 29-30 PORTAIL MS4 RECUP AVANC	2019-5509	17 060,40	0,00	5
12/07/2019	LYC G. BARRE AMGT LOCAUX SECTION MECANIQUE	2019-5656	6 583,24	0,00	15
12/07/2019	LYC VALOIS MISE EN CONFORMITE ASCENSEUR	2019-5896	8 636,63	0,00	10
15/07/2019	ST EXUPERY LA ROCHELLE 1 KIT MOTEUR POUR LAVE-VAISSELLE	2019-1944	4 020,20	0,00	10
15/07/2019	HDR BORDEAUX 2 NAPPES 1ER EQUIPEMENT	2019-1948	613,15	0,00	1
15/07/2019	HDR BORDEAUX 1 SUPPORT DOCUMENT FIPH	2019-4034	168,00	0,00	1
15/07/2019	HDR BORDEAUX 1 SUPPORT ORDINATEUR FIPH	2019-4035	143,99	0,00	1
15/07/2019	HDR BORDEAUX 2 PANNEAUX AFFICHAGE LIEGE	2019-4038	155,40	0,00	1
15/07/2019	FRAC LINAZAY TRAVAUX DE SURETE SUITE AUDIT	2019-5111	14 400,00	0,00	15
16/07/2019	CFA16 MAINT. PANNEAUX PHOTOVOL RPL SECTIONNEUR	2019-5116	632,05	0,00	1
16/07/2019	COMPLT FICHE 2018-4607 PARTIE 2 INVEST Achat de 9 Peugeot 308 Active Business Pure Tech BVM6	2019-6089	15 127,11	0,00	5
17/07/2019	2 RENAULT KANGOO EXPRESS DCI 90CH	2019-1914	36 166,55	0,00	5
17/07/2019	3 RENAULT KANGOO EXPRESS DCI 90CH	2019-1915	54 249,83	0,00	5
17/07/2019	1 RENAULT KANGOO EXPRESS DCI 90CH	2019-1916	18 083,28	0,00	5
17/07/2019	DESFONTAINE MELLE 1 GIRAFETTE	2019-1959	838,80	0,00	1
19/07/2019	LYCEE KYOTO LECTEUR DE BADGE	2019-1150	28 122,71	0,00	10
19/07/2019	MONNET COGNAC 58 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 14 ECRANS 22"	2019-1446	25 137,28	0,00	5
19/07/2019	ST EXUPERY LA ROCHELLE 36 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1446	22 479,89	0,00	5
19/07/2019	HOTELIER LA ROCHELLE 41 MINI PC + 7 ECRANS 22" + 4 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1446	19 897,53	0,00	5
19/07/2019	KYOTO POITIERS 1 ECRAN 24" + 31 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 3 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1446	14 778,83	0,00	5
19/07/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 52 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 54 ECRANS 22"	2019-1446	26 710,09	0,00	5
19/07/2019	FOURNITURES POUR LE RESEAU SERVEUR (CABLE EN CUIVRE, POINT D'ACCES, D-LINK, BORNE)	2019-1451	79 782,83	0,00	5
19/07/2019	LPII JAUNAY-CLAN 16 PC PORTABLES LENOVO	2019-1446	10 694,24	0,00	5
19/07/2019	FRANCK MIGNALOUX BEAUVOIR 11 PC PORTABLES FUJITSU + 6 SYSTEMES ANTIVOLS	2019-1446	7 004,54	0,00	5
19/07/2019	MOULIN MONTMORILLON 6 MINI PC + 9 ECRAN 22" + 13 PC PORTABLES FUJITSU	2019-1446	11 364,86	0,00	5
19/07/2019	LES TERRES ROUGES CIVRAY 20 MINI PC	2019-1446	7 340,54	0,00	5
19/07/2019	BARRE NIORT 16 MINI PC + 16 ECRAN 22"	2019-1446	7 483,39	0,00	5
19/07/2019	SIGNORET BRESSUIRE 15 MINI PC + 3 ECRANS 22"	2019-1446	5 853,73	0,00	5
19/07/2019	VAL DE SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 35 MINI PC + 20 ECRANS 22"	2019-1446	14 859,65	0,00	5
19/07/2019	LE RENAUDIN ST GERMAIN DE LUSIGNAN 25 MINI PC	2019-1446	9 175,68	0,00	5
19/07/2019	CHADIGNAC SAINTES 20 MINI PC + 1 SYSTEME ANTIVOL	2019-1446	7 363,16	0,00	5
19/07/2019	PALISSY SAINTES 19 ECRANS 24" + 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 18 ECRANS 22"	2019-1446	10 806,78	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
19/07/2019	DAUTET LA ROCHELLE 44 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 50 ECRAN 22" + 24 PC PORTABLE FUJITSU + 1 CHARLOT	2019-1446	39 732,86	0,00	5
19/07/2019	GREGOIRE SOYAUX 13 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 22" + 12 PC PORTABLES FUJITSU	2019-1446	13 449,52	0,00	5
19/07/2019	SILLAC ANGOULEME 1 ECRAN 24" + 9 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1446	8 928,27	0,00	5
19/07/2019	DELAGÉ COGNAC 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 3 ECRANS 22"	2019-1446	7 929,04	0,00	5
19/07/2019	MATERIELS POUR SERVEURS (SWITCHS, JARRETIERES, BORNES WIFI, CABLES CUIVRES,...)	2019-1466	112 040,53	0,00	5
19/07/2019	15 PC PORTABLES FUJITSU + 45 PC PORTABLES LENOVO + 676 PC FUJITSU + 648 ECRANS 22"	2019-1468	381 912,54	0,00	5
19/07/2019	KASTLER TALENCE 10 MARCHEPIEDS + 55 TABLES INFO + 25 ARMOIRES + 3 LITS + 1 TABOURET + 4 GUERIDONS	2019-1694	31 811,03	0,00	10
19/07/2019	D'AZY FUMEL 9 TABLES SCOLAIRES + 1 CHAIRE PROFESSEUR + 1 FAUTEUIL DE PROFESSEUR + 21 CHAISES	2019-1695	1 299,38	0,00	10
19/07/2019	NADAUD BELLAC 4 VESTIAIRES INDUSTRIES	2019-1696	1 359,89	0,00	10
19/07/2019	BARTHOU PAU 1 BAC DE RETENTION AVEC CAILLEBOTIS	2019-1969	965,28	0,00	1
19/07/2019	MDR POITIERS 1 CHARLOT TRANSPORT ERGONOMIQUE	2019-1973	2 302,80	0,00	10
19/07/2019	DAUTET LA ROCHELLE 4 RAYONNAGES	2019-1975	895,68	0,00	1
19/07/2019	MECA BORDEAUX 1 PARAVENT + 1 LIT PLIANT	2019-1976	526,68	0,00	1
19/07/2019	150 CASQUES JABRA EVOLVE + 10 STYLET POUR TABLETTE + 90 CABLES HDMI ET RESEAU + 10 CLAVIERS + 10 SAC	2019-4774	17 105,49	0,00	5
19/07/2019	5 ROLLERMOUSE FREE + 1 CLAVIER POUR GAUCHERS + 10 SAC A DOS POUR PC PORTABLE 15,6"	2019-4775	3 786,63	0,00	5
19/07/2019	10 ECRANS D'AFFICHAGE DYNAMIQUE 55" SAMSUNG SITE DE LIMOGES	2019-4778	16 031,11	0,00	5
19/07/2019	M 20161000S05718 ZEFIR	2019-5004	70 808,07	0,00	5
19/07/2019	BREMONTIER BORDEAUX ACQUISITION IMMEUBLE EXTENSION	2019-5192	496 212,23	0,00	30
19/07/2019	M 20181000S06829 1 MIGRATION V10 JALIOS GRAPHISME LIGHT	2019-5220	6 001,24	0,00	2
19/07/2019	F.10/02/2019-10/02/2019 FRAC ARTHOTEQ NANNI ACHAT OEUVRES PICTORALES	2019-5353	4 500,00	0,00	0
19/07/2019	LYCEE ST EXUPERY RENFORCEMENT PORTAIL	2019-857	3 728,40	0,00	30
22/07/2019	EREA MONOD REFECTION TERRAIN DE SPORT	2019-1247	2 580,00	0,00	15
22/07/2019	7 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY J4 + 7 HOUSSES + 2 TELEPHONES PORTABLES ALTICE S61	2019-1781	1 632,00	0,00	2
22/07/2019	MECA BORDEAUX 5 BUREAUX + 6 CAISSONS + 86 CREDENCES + 121 ARMOIRES	2019-4039	71 288,91	0,00	1
22/07/2019	MECA BORDEAUX 47 TABLES DE REUNION + 28 ACCESSOIRES	2019-4040	31 824,69	0,00	1
22/07/2019	ERI ROCHEFORT LYC MER ET LITTORAL ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5036	3 893,13	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
22/07/2019	F.PR_01_2019-06/05/2019 FRAC ARTHOTEQUE ACQUISIT ATTEST VENTE OEUVRE LOURDES CAST	2019-5354	6 000,00	0,00	0
22/07/2019	LYC DELAGE RESEAU CHAUFFAGE	2019-5712	2 520,00	0,00	15
22/07/2019	LYC G.CHAUVET SCHELLES PORTES STORE OCCULTANT BARRI	2019-5762	7 537,74	0,00	10
23/07/2019	MDR BORDEAUX 1 CARTE D'ACQUISITION VIDEOS	2019-1977	945,00	0,00	1
23/07/2019	MALAGAR INSTALLATION SYSTEME ARROSAGE CHALET MAURIAC	2019-3640	2 524,94	0,00	15
23/07/2019	JAURES BORDEAUX 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4042	395,40	0,00	1
23/07/2019	HDR BORDEAUX 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4043	414,48	0,00	1
23/07/2019	BAT CONDORCET POSE MIROIRS	2019-4131	485,24	0,00	1
23/07/2019	LYC DASSAULT MISE EN RESEAU AUT	2019-5180	1 315,18	0,00	15
23/07/2019	GRANDE TOUR 2000 REPRISE RESEAU DE VENTILATION	2019-5442	7 158,64	0,00	15
23/07/2019	LYC RJ VALIN TRAVAUX RESEAUX	2019-5637	42 921,51	0,00	15
24/07/2019	LYCEE DASSAULT REFECTION RESEAU	2019-1115	2 453,76	0,00	15
24/07/2019	HDR BORDEAUX 8 COMPTEURS MANUELS	2019-4044	162,14	0,00	1
24/07/2019	LYC GUY CHAUVET SRI VERIN ELECTRIQUE	2019-5499	818,06	0,00	1
25/07/2019	LYCEE VENISE VERTE LECTEUR CONTROLE ACCES	2019-1199	8 867,01	0,00	10
25/07/2019	ERI ROCHEFORT PAYS D AUNIS ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5623	2 612,14	0,00	15
25/07/2019	ERREUR IMPUTATION 2188 ERI NIORT LUXMETRE	2019-6019	381,77	0,00	1
26/07/2019	LYCEE MER ET LITTORAL ACCESSIBILITE MAIN COURANTE + C	2019-1214	1 863,98	0,00	10
26/07/2019	FAVARD-PSE BANDEAU FAVARD TVX	2019-1287	2 872,85	0,00	15
26/07/2019	HDR BORDEAUX 1 STAND GONFLABLE EQUIPE	2019-1987	4 289,76	0,00	10
26/07/2019	MDR POITIERS 1 CHARIOT DIABLE	2019-1991	568,20	0,00	1
26/07/2019	SERVICE TRANSPORT NIORT 1 ARMOIRE FORTE	2019-4045	550,00	0,00	1
26/07/2019	M 2018I000S06829 LOT 2 REFONTE INTRANET JALIOS V10 PHASE 2	2019-5232	19 285,20	0,00	1
26/07/2019	LYC DUBREUIL MISE EN SECURITE	2019-5683	5 671,10	0,00	15
29/07/2019	NADAUD BELLAC 13 ARMOIRES D'ATELIER 2 PORTES BATTANTES	2019-1730	5 633,87	0,00	10
29/07/2019	DESCLAUDE SAINTES 1 LIT A LATTES RIGIDES	2019-1740	211,52	0,00	1
29/07/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 2 ETABLIS AVEC CAISSON	2019-1741	1 299,55	0,00	10
29/07/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 117 CHAISES EMPILABLES + 117 TABLES SCOLAIRES	2019-1742	7 722,20	0,00	10
29/07/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 16 ETABLIS AVEC CAISSON + 1 ARMOIRE DE SECURITE + 2 ARMOIRES D'ATELIER	2019-1743	10 008,95	0,00	10
29/07/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEUX 124 LITS A LATTES RIGIDES + 128 ARMOIRES 1 PORTE	2019-1755	65 307,90	0,00	10
29/07/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 ARMOIRE DE SECURITE + 5 CHAISES D'ATELIER	2019-1756	3 011,42	0,00	10
29/07/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 TABLEAU SIMPLE BLANC	2019-1760	333,88	0,00	1
29/07/2019	PALISSY AGEN 4 VESTIAIRES VISITABLES	2019-1763	1 993,63	0,00	10
29/07/2019	MDR POITIERS 2 PORTES + 4 CYLINDRES	2019-1928	2 209,93	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
29/07/2019	MDR POITIERS 1 PORTE	2019-1928	1 320,00	0,00	10
29/07/2019	MDR POITIERS 8 STORES EN TOILE AVEC COFFRE	2019-1989	4 082,69	0,00	1
29/07/2019	MDR POITIERS 20 VENTILATEURS	2019-1990	1 069,32	0,00	1
29/07/2019	JAMAIN ROCHEFORT 2 RACCORDS + 1 KIT OUTILS + 2 ENROULEURS + 6 TRETEAUX + 1 SCIE SABRE	2019-1993	1 546,86	0,00	1
29/07/2019	LAVOISIER BRIVE 1 SECHOIR 23 KG	2019-1994	6 986,04	0,00	10
29/07/2019	LINDER LIBOURNE 11 CHAISES INDUSTRIELLES	2019-1997	1 375,04	0,00	1
29/07/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 1 SERVANTE 2 PLATEAUX	2019-2001	210,44	0,00	1
29/07/2019	LINDER LIBOURNE 1 ASPIRATEUR A EAU	2019-2008	303,95	0,00	1
29/07/2019	SYSTEME BILLETIQUE TRANSGIRONDE LES MOUETTES	2019-4780	3 157 590,00	0,00	5
29/07/2019	PONTY ROCHEFORT 5 ONDULATEURS 5PX3000 + 5 CARTE DE COMMUNICATION MINI SLOT	2019-4790	4 073,76	0,00	5
29/07/2019	DE VALOIS ANGOULEME 5 ONDULEURS 5PX3000 + 5 CARTE DE COMMUNICATION MINI SLOT	2019-4791	4 073,87	0,00	5
29/07/2019	JULLIAN BORDEAUX 60 JARRETIERE OPTIQUE + 200 CORDONS DROIT RJ45	2019-4793	989,10	0,00	1
29/07/2019	CONDORCET ARCACHON 30 JARRETIERE OPTIQUE + 400 CORDONS DROITS RJ45	2019-4794	1 238,42	0,00	5
29/07/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 50 JARRETIERE OPTIQUE + 250 CORDON DROIT RJ45	2019-4796	934,31	0,00	1
29/07/2019	FEBUS ORTHEZ 30 CORDON DROIT RJ45	2019-4797	131,10	0,00	1
29/07/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4799	160,50	0,00	1
29/07/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 6 DISQUE DUR EXTERNE TRANSCEND STORE 1TO + 3 HUB MCI 10 PORTS USB 3.0	2019-4801	515,24	0,00	1
29/07/2019	LOMET AGEN 4 DISQUE DUR EXTERNE TRANSCEND STORE 1TO + 4 HUB MCI 10 PORTS USB 3.0	2019-4803	407,22	0,00	1
29/07/2019	CANTAU ANGLET 9 DISQUE DUR EXTERNE TRANSCEND STORE 1TO + 5 HUB MCI 10 PORTS USB 3.0	2019-4804	788,81	0,00	1
29/07/2019	PISANI NAVES 3 HUB MCI 10 PORTS USB 3.0	2019-4806	95,58	0,00	1
29/07/2019	BARADAT PAU 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4808	160,50	0,00	1
29/07/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 6 SAC A DOS TARGUS DRIFTER TREK POUR ORDINATEUR PORTABLE DE 12" A 15,6"	2019-4809	465,98	0,00	1
29/07/2019	FEBUS ORTHEZ 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4811	160,50	0,00	1
29/07/2019	M 20181000S00157 DEMAQT COMPOSANT AREA	2019-4872	12 020,40	0,00	5
29/07/2019	DE LA MER GUJAN MESTRAS 396 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5157	19 004,83	0,00	10
29/07/2019	PERSE PAU 372 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	17 853,10	0,00	10
29/07/2019	TREGEY BORDEAUX 220 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	10 558,20	0,00	10
29/07/2019	REDON PAUILLAC 300 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	14 397,54	0,00	10
29/07/2019	LE CORBUSIER PESSAC 150 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	7 198,77	0,00	10
29/07/2019	LOUIS TALENCE 600 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	28 795,08	0,00	10
29/07/2019	LAUTREC BORDEAUX 234 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	11 230,08	0,00	10
29/07/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX 256 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	12 285,90	0,00	10
29/07/2019	GARNIER MORCENX 328 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	15 741,31	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
29/07/2019	DARMANTE CAPBRETON 138 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	6 622,87	0,00	10
29/07/2019	DE ROMAS NERAC 220 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	10 558,20	0,00	10
29/07/2019	DE BAUDRE AGEN 567 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	27 211,35	0,00	10
29/07/2019	COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR LOT 242 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	11 614,02	0,00	10
29/07/2019	FEBUS ORTHEZ 410 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5171	19 676,64	0,00	10
29/07/2019	DE NAVARRE PAU 264 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5159	12 669,84	0,00	10
29/07/2019	CHABANNE CHASSENEUIL SUR BONNIEURE 288 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5157	13 821,64	0,00	10
29/07/2019	BOURDAN GUERET 308 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5157	14 781,47	0,00	10
29/07/2019	CONDORCET BORDEAUX 248 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5157	11 901,97	0,00	10
29/07/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC 184 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5157	8 830,49	0,00	10
29/07/2019	KASTLER TALENCE 472 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5157	22 652,13	0,00	10
29/07/2019	CHALET MAURIAC AGENCEMENT PARC SAINT SYMPHORIEN	2019-5410	1 630,00	0,00	15
29/07/2019	CHALET MAURIAC SAINT SYMPHORIEN ACHAT ARBUSTES ET AMENAGEMENT PAYSAGER	2019-5429	790,00	0,00	1
29/07/2019	SAINT SYMPHORIEN CREATION ARROSAGE AUTOMATIQUE	2019-5465	1 750,00	0,00	10
30/07/2019	M 2019I000F01148 40 CERTIFICATS RGS + 40 SUPPORTS CRYPTOGRAPHIQUES	2019-5093	5 490,48	0,00	1
30/07/2019	M 2017I000S00471 EVOLUTIONS LOGICIEL PROGOS	2019-5115	17 885,14	0,00	2
30/07/2019	M 2018P000F09118 REFONTE & HARMONISATION CIRIL	2019-5134	138 946,04	0,00	5
30/07/2019	LYC HAUT VAL DE SEVRE RACCORDEMENT RESEAU EU	2019-5718	5 272,20	0,00	15
31/07/2019	LYCEE D.MATHIRON MECANISME VOLETS ROULANTS	2019-1151	1 080,00	0,00	10
31/07/2019	BOURDAN-RESTRUCTURATION LAVERIE	2019-1281	236 973,44	0,00	15
31/07/2019	EAR LIMOGES 10 CALCULATRICES	2019-4046	42,60	0,00	1
31/07/2019	LYC DESFONTAINES MACONNERIE ARCHIVES	2019-4940	977,40	0,00	1
31/07/2019	POLE DES ECOS POSE SYSTEME TELESURVEILLANCE	2019-5103	3 955,14	0,00	15
31/07/2019	ST PAUL LES DAX FRAIS D ACTE DE CESSION ACQUISITION	2019-5408	8 296,18	0,00	0
31/07/2019	LYC R.MORTIER INTERVENTION SSI REF. PORTES	2019-5491	8 311,56	0,00	15
01/08/2019	FILHOL FUMEL 888 ASSIETTES ALLEGEES	2019-1992	532,80	0,00	1
01/08/2019	PORT DE BAYONNE EQUIPEMENT POUR ANALYSE CHIMIQUE SEDIMENTS ADOUR CALE DU BOUCAU	2019-3643	2 304,00	0,00	15
01/08/2019	LYCEE JAMAIN ACCESSIBILITE POSE LAVABO PMR ADAP	2019-5651	567,90	0,00	1
01/08/2019	LYC REAUMUR LEVEES OBSERVATIO SSI PORTES ALU	2019-5889	10 026,00	0,00	10
02/08/2019	MDR POITIERS 1 OUVRRE LETTRES GRANDE VITESSE	2019-1998	5 556,00	0,00	10
02/08/2019	CROIX DES FONTAINES 1 EXTINCTEUR CO2	2019-1999	114,48	0,00	1
02/08/2019	JIDE MODERNISATION VMC CLOISONNEMENT	2019-5107	22 539,07	0,00	15
02/08/2019	BATIMENT CONDORCET PESSAC 2 EXTINCTEURS	2019-5418	116,28	0,00	1
05/08/2019	DANTON BRIVE 1 MONOBROSSE	2019-1995	1 154,40	0,00	10
05/08/2019	DANTON BRIVE 1 RESERVOIR POUR MONOBROSSE	2019-1996	216,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
05/08/2019	EAR LIMOGES 1 DEROULEUR POUR KARCHER + 2 LANCES + BUSE + 1POGNEE	2019-2000	1 507,28	0,00	1
05/08/2019	RENOIR LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE EQUIPE + 1 KIT VITRES AVEC MANCHE TELESCOPIQUE	2019-2002	956,11	0,00	1
05/08/2019	CARAMINOT EGLETONS 20 AMPOULES LED POUR GYMNASIUM	2019-2003	24 290,40	0,00	10
05/08/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4030	726,08	0,00	1
05/08/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4032	726,08	0,00	1
05/08/2019	EAR LIMOGES 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4037	726,08	0,00	1
05/08/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE ERGONOMIQUE	2019-4041	709,67	0,00	1
05/08/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4047	709,67	0,00	1
05/08/2019	BARBANCEYS - CLOISON SEPARATION	2019-870	5 280,00	0,00	15
06/08/2019	51 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 15 ECRANS 22" + 36 ECRANS 24"	2019-1514	38 691,90	0,00	5
06/08/2019	BASTIE LIMOGES 22 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 22 ECRANS 24"	2019-1514	12 492,56	0,00	5
06/08/2019	DAUTRY LIMOGES 32 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 49 ECRANS 24" + 20 PC PORTABLES LENOVO	2019-1514	33 565,16	0,00	5
06/08/2019	TURGOT LIMOGES 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 16 ECRANS 24"	2019-1514	17 567,72	0,00	5
06/08/2019	PALISSY ST LEONARD DE NOBLAT 12 PC PORTABLE LENOVO + 9 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 9 ECRANS 24"	2019-1514	13 270,82	0,00	5
06/08/2019	VAILLANT ST JUNIEN 24 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 24 ECRANS 24"	2019-1514	13 628,25	0,00	5
06/08/2019	RENOIR LIMOGES 35 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 35 ECRANS 24"	2019-1514	19 874,53	0,00	5
06/08/2019	GAY LUSSAC LIMOGES 63 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 63 ECRANS 24"	2019-1514	35 774,15	0,00	5
06/08/2019	GIRAUDOUX BELLAC 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 15 ECRANS 24"	2019-1514	8 517,66	0,00	5
06/08/2019	LYCEE FELLETIN 20 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 20 ECRANS 24"	2019-1514	21 959,65	0,00	5
06/08/2019	JAMOT AUBUSSON 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 15 ECRANS 24"	2019-1514	8 517,66	0,00	5
06/08/2019	LAVOISIER BRIVE 45 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 45 ECRANS 24"	2019-1514	25 552,97	0,00	5
06/08/2019	VENTADOUR USSEL 48 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 48 ECRANS 24"	2019-1514	27 256,50	0,00	5
06/08/2019	BASSALER OBJAT 20 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 20 ECRANS 24"	2019-1514	11 356,87	0,00	5
06/08/2019	MILLE SOURCES MEYMAC 8 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 8 ECRANS 24"	2019-1514	4 542,75	0,00	5
06/08/2019	BORT ARTENSE BORT LES ORGUES 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 19 ECRANS 24"	2019-1514	10 789,03	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/08/2019	CARAMINOT EGLETONS 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 12 ECRANS 24"	2019-1514	17 567,72	0,00	5
06/08/2019	BARBANCEYS NEUVIC 18 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 12 ECRANS 22" + 6 ECRANS 24"	2019-1514	9 524,46	0,00	5
06/08/2019	DUSOLIER NONTRON 6 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 4 TABLETTES + 6 PC PORTABLES FUJITSU	2019-1549	8 294,68	0,00	5
06/08/2019	MONOD LESCAR 66 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 17 ECRANS 22" + 1 TABLETTE + 2 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1549	30 166,43	0,00	5
06/08/2019	DE SOULE CHERAUTE 19 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 6 ECRAN 22"	2019-1549	9 128,39	0,00	5
06/08/2019	EMA CIBOURE 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 5 ECRANS 24" + 3 ECRANS 27"	2019-1549	7 898,27	0,00	5
06/08/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE 33 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 23 ECRANS 22" + 1 ECRAN 24"	2019-1549	16 162,78	0,00	5
06/08/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 5 ECRANS 22" + 4 ECRANS 24" + 1 ECRAN 27"	2019-1549	7 874,84	0,00	5
06/08/2019	AIZPURDI HENDAYE 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 7 ECRANS 24"	2019-1549	8 065,74	0,00	5
06/08/2019	MONNET FOULAYRONNES 20 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 20 ECRANS 24"	2019-1549	11 356,88	0,00	5
06/08/2019	D'AZY FUMEL 15 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 12 ECRANS 22"	2019-1549	7 937,91	0,00	5
06/08/2019	FAZANIS TONNEINS 18 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1549	8 075,63	0,00	5
06/08/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE 80 MINI PC + 82 ECRANS 22"	2019-1549	42 273,33	0,00	5
06/08/2019	FILHOL FUMEL 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 22 ECRANS 22"	2019-1549	9 842,05	0,00	5
06/08/2019	SERRES OEYRELUY 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1549	7 804,12	0,00	5
06/08/2019	CHALOSSE MUGRON 13 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 3 PC PORTABLES LENOVO	2019-1549	7 658,19	0,00	5
06/08/2019	GARNIER MORCENX 14 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 11 ECRANS 22" + 3 ECRANS 27"	2019-1549	7 961,17	0,00	5
06/08/2019	BREMONTIER ST PIERRE DU MONT 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 3 ECRANS 22"	2019-1549	7 929,04	0,00	5
06/08/2019	CROIZAT TARNOS 26 STATION DE TRAVAIL FUJITSU	2019-1549	11 664,81	0,00	5
06/08/2019	D'ARCET AIRE SUR L'ADOUR 17 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 5 ECRANS 22"	2019-1549	7 932,67	0,00	5
06/08/2019	ST EXUPERY PARENTIS EN BORN 7 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 28 PC PORTABLES FUJITSU	2019-1549	20 385,40	0,00	5
06/08/2019	TARIS PEYREHORADE 23 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 23 ECRANS 22"	2019-1549	12 634,62	0,00	5
06/08/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 9 ECRANS 22" + 6 PC PORTABLES LENOVO	2019-1549	12 131,55	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/08/2019	LE CORBUSIER PESSAC 14 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 12 ECRANS 22" + 4 ECRANS 4"	2019-1549	7 900,41	0,00	5
06/08/2019	DE LA PLAINE EYSINES 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 8 ECRANS 22"	2019-1549	7 983,82	0,00	5
06/08/2019	DASSAULT MERIGNAC 30 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 1 ECRAN 22" + 1 ECRAN 24" + 8 PC PORTABLES	2019-1549	17 596,50	0,00	5
06/08/2019	37 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 37 ECRANS 22" + 16 TABLETTES + 1 CLASSE MOBILE	2019-1549	23 511,87	0,00	5
06/08/2019	SUD GIRONDE LANGON 22 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 22"	2019-1549	12 085,29	0,00	5
06/08/2019	PEGUY EYSINES 16 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 17 ECRANS 22" + 12 TABLETTES ACER	2019-1549	11 045,42	0,00	5
06/08/2019	LA MORLETTE CENON 46 STATIN DE TRAVAIL FUJITSU + 6 ECRANS 22" + 5 TABLETTES ACER + 1 PC PORTABLE	2019-1549	21 041,50	0,00	5
06/08/2019	LAUTREC BORDEAUX 11 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 18 ECRANS 24" + 3 PC PORTABLES LENOVO	2019-1549	14 405,57	0,00	5
06/08/2019	DE MONZIE BAZAS 20 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 17 ECRANS 22" + 1 PC PORTABLE LENOVO	2019-1549	11 359,08	0,00	5
06/08/2019	ST EXUPERY TERRASSON 1 CHARIOT MOBILE + 18 PC PORTABLE FUJITSU	2019-1549	12 975,65	0,00	5
06/08/2019	DE VINCI PERIGUEUX 18 STATION DE TRAVAIL FUJITSU + 2 ECRANS 24" + 3 PC PORTABLE LENOVO	2019-1549	10 042,06	0,00	5
08/08/2019	5 PEUGEOT 508 ALLURE BUSINESS PURETECH (fiche compl. 2018-4609)	2019-6087	15 200,57	0,00	5
09/08/2019	D GAY-RACCORDEMENT RESEAU	2019-1077	9 036,70	0,00	15
09/08/2019	LYCEE C.GUERIN REPROGRAPHIE DOSSIER PERMIS	2019-1248	493,36	0,00	1
09/08/2019	EAR LIMOGES 3 PAIRES D' ACCOUDOIRS	2019-4048	283,21	0,00	1
09/08/2019	JAURES 23 BALLONS ECS	2019-4963	9 566,06	0,00	15
09/08/2019	LYC PETIT CHADIGNAC VANNE GAZ PORTE COUPEFEU BLOC PORTE	2019-5490	8 006,22	0,00	15
09/08/2019	LYC CAILLAUD AMGMNT ADMINISTRATION MACHINE DECOUPE	2019-5666	9 414,04	0,00	15
12/08/2019	LYCEE ATLANTIQUE REMPLACEMENT FILET PARE BALLON	2019-1138	9 378,00	0,00	10
12/08/2019	LYCEE MER ET LITTORAL 2 PORTES D'ENTREE	2019-1145	4 979,23	0,00	10
12/08/2019	DARNET BÔTES A EAU BAT REMPL BOITE A EAU	2019-1284	30 424,92	0,00	15
12/08/2019	BASTIE LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE EQUIPE + 2 KITS VITRES AVEC MANCHES TELESCOPIQUES + 1 KIT SOL	2019-2004	1 410,57	0,00	1
12/08/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4049	709,67	0,00	1
12/08/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4050	709,67	0,00	1
12/08/2019	EAR LIMOGES 1 SUPPORT BRAS CONTOUR RED	2019-4052	132,00	0,00	1
12/08/2019	SERVICE DES TRANSPORTS GUERET 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4055	709,67	0,00	1
12/08/2019	SERVICE DES TRANSPORTS GUERET 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4056	709,67	0,00	1
12/08/2019	LYC MONOD TVX FAIENCE CUISINE	2019-5682	2 842,16	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/08/2019	LYC LE DOLMEN TRVX SECURI PPMS MICRO	2019-5736	2 793,55	0,00	10
12/08/2019	LYCEE J.BUJALUT CONSOLIDATION MUR SOUTENEMENT	2019-831	3 931,13	0,00	30
12/08/2019	LYCEE DESFONTAINE MARQUAGE SOL GYMNASE VITRIFICATION	2019-833	2 773,20	0,00	30
13/08/2019	LYCEE B.PASCAL EXTENSION DU CONTROLE ACCES	2019-1146	7 041,99	0,00	1
13/08/2019	LES VASEIX-CHAUDIERE LOGEMENT	2019-1294	4 540,25	0,00	15
13/08/2019	EAR LIMOGES 1 SUPPORT DOCUMENTS ERGONOMIQUE	2019-4057	656,70	0,00	1
13/08/2019	HOTEL DE REGION POITIERS BAT JJAURES REMPLCT TEL MDR REMPL DES TEL	2019-5095	1 199,90	0,00	15
13/08/2019	HOTEL DE REGION LIMOGES EAR TVX SALLE ASSEMBLEE RMP ONDULATEUR CMSI	2019-5106	65 917,58	0,00	15
13/08/2019	LYC G.CHAISSAC REMPLACEMENT CHAFFE EAU LGT	2019-5485	1 466,24	0,00	15
13/08/2019	LYC CORDOUAN REHABIL LOCAUX RESTAURATION COFFRE DESENFUM	2019-5650	714,00	0,00	1
13/08/2019	LYC C.GUERIN CENTRALISATEUR SSI	2019-5693	2 370,00	0,00	15
13/08/2019	LYCEE B. PASCAL REMPLACEMENT PORTES VESTIAIRES	2019-918	14 880,66	0,00	15
14/08/2019	LYCEE DESCLAUDE SECU POINT SONDAGE RENO LOGT	2019-1080	408,00	0,00	1
14/08/2019	ELUARD CAISSON VMC LOGTS -AC	2019-1286	2 751,38	0,00	15
14/08/2019	LYC V.VERTE RESTRUCTURATION CUISINE	2019-4175	14 739,86	0,00	15
14/08/2019	PETITS MATERIELS VIDEOS INFORMATIQUES SITE DE POITIERS	2019-4818	573,93	0,00	1
14/08/2019	LYC N.MANDELA VOLET ROULANT LGT ACCUEIL	2019-5329	549,98	0,00	1
19/08/2019	EREA A.FRANK REFECTION COUVERTURE ZINGUERIE	2019-1261	2 327,75	0,00	30
19/08/2019	LYC CABANIS REMPL BLOC GAZ	2019-4123	11 894,99	0,00	15
19/08/2019	HOTEL DE REGION POITIERS ACHAT CLIM	2019-5194	5 124,88	0,00	10
20/08/2019	LYCEE LISA PANNEAUX DOUCHES	2019-1139	23 603,40	0,00	10
20/08/2019	MONNET LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE EQUIPE +1 KIT MICRO-FLEX	2019-2005	925,42	0,00	1
20/08/2019	MONNET LIMOGES 2 KITS VITRES AVEC MANCHES TELESCOPIQUES + 2 PICHETS + 2 BROSSES	2019-2006	459,70	0,00	1
20/08/2019	VALADON LIMOGES 4 PIECES POUR CHARIOTS DE FOUR + ENSEMBLE DE CREPINES POUR 2 SAUTEUSES	2019-2007	1 555,50	0,00	1
20/08/2019	CASSIN 19 - INSTALLATION EQUIP-FILETS PROTECT+BUTS BASKET AU GYMNASE	2019-4955	12 645,00	0,00	15
20/08/2019	M 20171000S03836 LOT 2 VIDEO GUIDE INFOGRAPHISME	2019-5018	27 352,20	0,00	2
20/08/2019	LYC PEROCHON BALLON ECS CUISINE	2019-5120	3 514,57	0,00	15
20/08/2019	LYC G.DESCLAUDE INTEGRATION CTA/GTC	2019-5342	1 328,53	0,00	10
20/08/2019	SOLDE MISE EN ACCESSIBILITE POINTS ARRETS PRIORITAIRES SDAP DEPART 33	2019-5482	772 033,84	0,00	15
20/08/2019	LYC. E.COMBES POMPE CHAUFFAGE	2019-5488	369,44	0,00	1
20/08/2019	LYC L.VINCI REFECTION ETANCHEITE	2019-5502	12 819,71	0,00	15
20/08/2019	LYC HOTELIE AMELIORATION VENTILAT° CUISINE	2019-5665	16 552,31	0,00	15
20/08/2019	LYC GENEVOIX DISJONCTEUR	2019-5777	4 572,84	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/08/2019	LYCEE J.MAIN ASSISTANCE NETTOYAGE APR	2019-1268	11 503,25	0,00	30
21/08/2019	LYC DASSAULT ROCHEFORT REFECITON RESEAU INFORMATIQUE	2019-4101	150 000,00	0,00	15
21/08/2019	LYC N.MANDELA RESEAU	2019-5187	7 342,70	0,00	15
21/08/2019	LYC T.J. MAIN CABLAGE ET CONTROLE /CTRL ALARME	2019-5565	3 164,23	0,00	15
21/08/2019	LYC G.BARRE AMT LOCAUX SECT MECANIQUE RACCORDEMENT EAU	2019-5672	1 428,00	0,00	15
21/08/2019	LYC G. CHAISSAC NOUVEL ACCES RESEAU IP AU	2019-5723	2 333,88	0,00	15
21/08/2019	LYC T.J. MAIN REHABIL LGT TRAVAUX ELECTRIQUES	2019-5902	1 883,41	0,00	10
22/08/2019	FAVARD GUERET 1 AUTOLAVEUSE	2019-2009	2 548,44	0,00	10
22/08/2019	HDR BORDEAUX 3 TABLES DE REUNION SUR MESURE	2019-4058	29 685,60	0,00	10
22/08/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE VMWARE VCENTER + 1 LICENCE BASIC SUPPORT COVERAGE	2019-5181	7 991,60	0,00	2
23/08/2019	JAMAIN ROCHEFORT 1 TUYAU	2019-2010	106,37	0,00	1
23/08/2019	TOUR CHRISTAL BORDEAUX 1 SIEGE DE BUREAU FIPH SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4059	709,67	0,00	1
23/08/2019	HDR BORDEAUX 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4060	671,40	0,00	1
23/08/2019	MENUTS BORDEAUX 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4061	405,17	0,00	1
23/08/2019	RENOU LA REOLE 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4062	414,48	0,00	1
23/08/2019	ERI POITIERS LYC BOIS D AMOUR ACHAT MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5041	7 758,97	0,00	15
23/08/2019	ERI CHATELLERAULT LYC BERTHELOT ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5593	27 533,40	0,00	15
23/08/2019	LYC M.GODRIE CABLAGE AUTOCOMMUTATEUR	2019-5733	39 912,46	0,00	10
23/08/2019	LYC T.J. MAIN BLOC MOTEUR BALLON ECS	2019-5893	1 217,18	0,00	10
26/08/2019	HDR BORDEAUX 1 DESHUMIDIFICATEUR AVEC POMPE	2019-2011	733,20	0,00	1
26/08/2019	EAR LIMOGES 1 DESHUMIDIFICATEUR AVEC POMPE	2019-2012	736,80	0,00	1
26/08/2019	MDR POITIERS 1 DESHUMIDIFICATEUR AVEC POMPE	2019-2014	739,20	0,00	1
26/08/2019	MDR POITIERS 1 MASSICOT ELECTRIQUE	2019-2021	8 799,60	0,00	10
26/08/2019	FELLETIN FELLETIN 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4063	709,67	0,00	1
26/08/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE NEWSCLIP + 1 LICENCE ZEDOC	2019-5188	32 538,00	0,00	2
27/08/2019	PORT DE BAYONNE 1 SONDEUR MULTIFAISCEAUX	2019-2016	16 479,67	0,00	10
27/08/2019	BOURDAN GUERET 1 LAVE VAISSELLE AVEC CASIERS + 1 TABLE DE PREPARATION FROIDE + 1 FRITEUSE	2019-2019	85 181,52	0,00	10
27/08/2019	LYC HOTELIER 17 TERRASSEMENT	2019-5355	5 479,20	0,00	0
27/08/2019	COMPLT FICHE 2018-4606 4 PEUGEOT 208 IMMA: FD-301-LM / FD-551-PV / FD-347-LM / FD-407-LM	2019-6794	4 724,84	0,00	5
28/08/2019	HDR BORDEAUX 3 ASPIRATEURS SPECIFIQUES ARCHIVES	2019-2013	1 447,20	0,00	1
28/08/2019	10 TABLETTES MICROSOFT SURFACE PRO + PETITES FOURNITURES (RALLONGE, CABLE, ADAPTATEUR, CORDON)	2019-4820	15 479,94	0,00	5
28/08/2019	10 TABLETTES MICROSOFT SURFACE PRO + 20 MICROSOFT SURFACE MINI DISPLAY + 20 STATION D'ACCUEIL	2019-4822	22 703,86	0,00	5
28/08/2019	LYC CHADIGNAC TRVX REFECTION	2019-5711	451,92	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
28/08/2019	LYC DORIOLE ISOLATION THERMIQUE	2019-5731	7 020,00	0,00	10
30/08/2019	DAUTRY LIMOGES 1 TABLE FROIDE + 1 MEUBLE + 1 BATTEUSE + 1 ARMOIRE FROIDE + 1 ESSOREUSE + AUTRES	2019-2015	54 102,18	0,00	10
30/08/2019	MDR POITIERS 1 MOTEUR	2019-2017	175,03	0,00	1
30/08/2019	IMMEUBLE RUE BOUDREAU PARIS 1 COLONNE DE BOITE A LETTRES	2019-2022	510,79	0,00	1
30/08/2019	LYC X BERNARD SRI ALIM ELEC	2019-4976	1 158,00	0,00	15
30/08/2019	M 2018I000F05101 35 LICENCES VISIO PRO	2019-5193	15 571,08	0,00	1
30/08/2019	SUPERVIELLE OLORON ACQUISITION PARCELLE TERRAIN A Z280	2019-5368	14 000,00	0,00	0
02/09/2019	6 ECRANS LED 27" ILYAMA + 30 SCANNER A4 GED EPSON + 10 SCANNER 4A PORTABLE EPSON	2019-4825	12 550,58	0,00	5
02/09/2019	50 CONVERTISSEURS POUR ORDINATEUR	2019-4826	774,00	0,00	1
02/09/2019	5 PROJECTEURS OPTOMA ML750E AVEC HOUSSE DE TRANSPORT	2019-4828	2 406,74	0,00	5
03/09/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 1 DISPOSITIF AVEC CHARIOT DE BIONETTOYAGE	2019-2018	4 355,40	0,00	10
03/09/2019	DANTON BRIVES 1 SET DE LAVAGE AVEC 1 POSITIONNEUR + 1 BROSSE + 1 MANCHE ERGONOMIQUE	2019-2061	318,00	0,00	1
04/09/2019	1 SOLUTION HP IMC	2019-1782	3 151,58	0,00	5
04/09/2019	ERI 87 4 SYSTEMES MOTORISES CLEANSPEACE 2	2019-2023	2 113,92	0,00	1
04/09/2019	ELUARD ST JUNIEN 1 ASPIRATEUR	2019-2024	879,71	0,00	1
04/09/2019	MECA BORDEAUX TRAVAUX RACCORDEMENT CABLAGE DES BORNES DE COMPTAGE	2019-3648	31 359,40	0,00	15
04/09/2019	MECA BORDEAUX 1 MARCHEPIED	2019-4069	143,70	0,00	1
04/09/2019	M 2016P000S03134 1 SOCLE DE COMMUNICATION	2019-5126	32 361,14	0,00	2
04/09/2019	ERI ANGOULEME LYC CA COULOMB ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5600	7 045,08	0,00	15
04/09/2019	ERI LA ROCHELLE LYC DAUTET ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5601	20 973,85	0,00	15
05/09/2019	HDR BORDEAUX 1 REFRIGERATEUR	2019-2025	235,15	0,00	1
05/09/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE LIQUIDFILES	2019-5195	6 059,74	0,00	2
05/09/2019	LYC R MORTIER REHABILITATION CUISINE P5 86	2019-5633	162 373,72	0,00	15
05/09/2019	LYC RJ VALIN ACCESSIBILITE DGD	2019-5653	3 279,13	0,00	15
05/09/2019	LYC COULOMB MISE CONFORMITE CTRL AIR	2019-5743	4 962,00	0,00	10
06/09/2019	VAILLANT ST JUNIEN 1 MONOBROSSE	2019-2026	877,87	0,00	1
06/09/2019	LAVOISIER BRIVE 1 RAMPE + 76 CASIERS + 1 ARMOIRE FROIDE + ETAGERES	2019-2027	4 594,20	0,00	1
06/09/2019	LAVOISIER BRIVE 1 PLAN DE TRIAGE + 2 TRANSROULEURS + 1 LAVE VAISSELLE + 1 CHARIOT + AUTRES	2019-2027	101 973,30	0,00	10
06/09/2019	LYC FELLETIN MODERNISATION LOGEMENTS	2019-4177	121 969,74	0,00	15
06/09/2019	MAGNAC LAVAL MODERNISATION LOG PROVISEUR	2019-5326	51 322,43	0,00	15
06/09/2019	LYC P.GUERIN DESINFECTATION RESEAU ECS	2019-5328	5 131,55	0,00	10
09/09/2019	GENEVOIX BRESSUIRE 1 TELECOMMANDE	2019-2029	210,13	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/09/2019	M 2017P007S03323 LOT 7 DATAVISUALISATION	2019-5131	17 922,00	0,00	5
09/09/2019	ERI BRESSUIRE LYC GENEVOIX ACHAT MATIERE OEUVRE E	2019-5610	7 940,00	0,00	15
10/09/2019	NADAUD BELLAC 3 MARGUERITE	2019-1697	4 716,22	0,00	10
10/09/2019	NADAUD BELLAC 2 CHAIRES DE PROFESSEUR + 34 CHAIRES APPUI SUR TABLE + 18 TABLES SCOLAIRES	2019-1698	2 695,64	0,00	10
10/09/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 23 VESTIAIRES VISITABLES	2019-1699	25 489,27	0,00	10
10/09/2019	PERRIER TULLE 25 MATELAS 200X90 EPAISSEUR 15	2019-1701	2 568,47	0,00	10
10/09/2019	BREMONTIER BORDEAUX 3 CHAUFFEUSES	2019-1702	688,48	0,00	1
10/09/2019	MAGNAC LAVAL 9 TABLEAUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-1703	3 295,96	0,00	10
10/09/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 5 TABLETTE DROITE + 20 KIT BUTEES DE LIVRES + 50 SERRES-LIVRES	2019-1704	750,13	0,00	1
10/09/2019	LOUIS TALENCE 11 VESTIAIRES	2019-1705	3 803,39	0,00	10
10/09/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC 1 TABLE BASSE CARREE	2019-1707	186,10	0,00	1
10/09/2019	KASTLER TALENCE 1 TABLE RONDE 4 PIEDS	2019-1708	136,15	0,00	1
10/09/2019	KASTLER TALENCE 2 ARMOIRES D'ATELIER AMENAGEE	2019-1712	1 126,66	0,00	10
10/09/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX 108 MATELAS 190X90 + 16 MATELAS 200X90	2019-1716	14 990,54	0,00	10
10/09/2019	COMBES BEGLES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-1718	192,76	0,00	1
10/09/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 18 SIEGES DE BUREAU + 16 SIEGES VISITEURS	2019-1721	4 165,79	0,00	10
10/09/2019	MONNET LIMOGES 13 CHAIRES APPUI SUR TABLE + 12 TABLES SCOLAIRES + 1 CHAIRE DE PROFESSEUR	2019-1757	1 248,35	0,00	10
10/09/2019	D'ARSONVAL BRIVE 1 MARMITE + 1 ELEMENT 2 FEUX + 1 APPAREIL DE CUISSON + 1 CHARIOT	2019-2030	42 708,00	0,00	10
10/09/2019	HDR BORDEAUX 2 TORCHES + 2 PIEDS + 12 LAMPES + 2 OBJECTIFS + AUTRES	2019-2031	6 274,53	0,00	1
10/09/2019	HDR BORDEAUX 2 FLASHS +1 CONVERTISSEUR + 1 APPAREIL PHOTO NIKON + AUTRES	2019-2031	11 854,18	0,00	10
10/09/2019	LYC B.PASCAL TRX MUR GAUCHE PORTAIL	2019-4098	3 492,85	0,00	30
10/09/2019	CFA 16 RACCORDE RESEAU TELEPHONIQUE CHAMBRE DES METIERS	2019-4169	7 513,34	0,00	15
10/09/2019	LYC L'OISELLERIE REP CHENEAU SAS VITRE	2019-4913	820,60	0,00	1
10/09/2019	LYC DASSAULT VRD + CLOTURE SECURISATION SITE	2019-4915	3 338,40	0,00	15
10/09/2019	JAMBOST LIMOGES 160 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	7 678,76	0,00	10
10/09/2019	VAL DE SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 292 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	14 013,61	0,00	10
10/09/2019	MAIN NIORT 210 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	10 078,28	0,00	10
10/09/2019	GODRIE LOUDUN 194 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	9 310,41	0,00	10
10/09/2019	BERTHELOT CHATELLERAULT 365 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	17 517,01	0,00	10
10/09/2019	BRANLY CHATELLERAULT 360 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	17 277,05	0,00	10
10/09/2019	CHAUVET LOUDUN 156 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	7 486,72	0,00	10
10/09/2019	DARNET ST YRIEIX LA PERCHE 403 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5200	19 340,70	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/09/2019	MONNET LIMOGES 164 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5200	7 870,66	0,00	10
10/09/2019	MOULIN LANGON 7 TABLES SCOLAIRES	2019-5320	996,23	0,00	1
10/09/2019	BOIS D'AMOUR POITIER 2 TABLEAUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-5320	753,25	0,00	1
10/09/2019	MECA BORDEAUX LIAISON TELECOMMUNICATION PCS - ASCENSEUR	2019-5325	10 657,50	0,00	15
10/09/2019	LYC MATHIRON DIFFERENTIEL + PARAMET	2019-5341	1 143,71	0,00	10
10/09/2019	ARRUE ST JEAN DE LUZ 4 CHAISES HAUTES + 70 CHAISES APPUI SUR TABLE + 10 TABLES SCOLAIRES	2019-5320	3 828,46	0,00	10
10/09/2019	DE BAUDRE AGEN 60 TABOURETS HAUTS	2019-5320	4 095,16	0,00	10
10/09/2019	CASSIN TULLE 12 SUPPORTS UC SANS FERMETURE	2019-5320	733,99	0,00	1
10/09/2019	TERRE DE GASCOGNE BAZAS 26 LITS A LATTES RIGIDES	2019-5320	5 233,50	0,00	10
10/09/2019	DARNET ST YRIEIX LA PERCHE 2 CHAIRES + 36 TABLES SCOLAIRES + 2 FAUTEUILS + 72 CHAISES	2019-5320	4 851,61	0,00	10
10/09/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 8 TABOURETS HAUTS	2019-5320	546,02	0,00	1
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	1 143,82	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	1 327,12	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	2 375,84	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	2 886,30	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	849,02	0,00	1
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	833,23	0,00	1
10/09/2019	LYCEE PAYS D'AUNIS TRAVAUX ETANCHEITE	2019-5386	7 720,03	0,00	30
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	3 072,53	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	3 423,36	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5320	1 477,39	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5403	1 730,98	0,00	10
10/09/2019	RECUP AVANCE SOLDE M9166/19 M2018I000F02818	2019-5405	4 783,02	0,00	10
10/09/2019	LYC MARITIME LEMA REFLECTOMETRIE FI	2019-5726	1 080,00	0,00	15
10/09/2019	BATEAU ILE D'AIX II - MAINTENANCE 2019 ET REPARATION	2019-6091	48 219,53	0,00	8
11/09/2019	DAUTRY LIMOGES 1 TABLE DE PREPARATION + 1 ARMOIRE FROIDE + 1 BATTEUR MELANGEUR + AUTRES	2019-3800	18 808,79	0,00	10
11/09/2019	DAUTRY LIMOGES 1 TABLE MOBILE EN INOX	2019-3800	630,42	0,00	1
11/09/2019	BOURDAN GUERET 1 PLAN DE TRIAGE + 1 RAMPE + 2 TRANSROULEURS + 1 MEUBLE + 1 ENSEMBLE MOTEUR	2019-4762	32 245,44	0,00	10
11/09/2019	PETITS MATERIELS VIDEOS INFORMATIQUES SITE DE POITIER	2019-4829	1 445,58	0,00	5
11/09/2019	M 2018I000S04813 5 LICENCES NEWSCLIP CINDOC + 5 LICENCES ZEDOC CINDOC	2019-4975	11 400,00	0,00	2
12/09/2019	SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 3 PORTE CORBEILLES + 3 CORBEILLES	2019-2202	675,90	0,00	1
12/09/2019	SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 1 MONOBROSSE	2019-2220	2 444,63	0,00	10
12/09/2019	SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 1 MONOBROSSE	2019-2252	622,42	0,00	1
12/09/2019	VAL DE SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 1 FAUTEUIL ASSIS DEBOUT	2019-4070	343,64	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/09/2019	FELLETIN - RPLCT MAINTIEN DE PRESS° RESEAU FONTE	2019-4268	37 913,11	0,00	15
12/09/2019	ACQUISITION POTEAUX DEPART 33 M15-0409	2019-5459	7 307,16	0,00	5
13/09/2019	EAR LIMOGES 3 SUPPORTS ECRAN	2019-4080	522,00	0,00	1
13/09/2019	EAR LIMOGES 2 BRAS SUPPORTS ECRAN	2019-4081	288,00	0,00	1
13/09/2019	EAR LIMOGES 2 BRAS SUPPORTS ECRAN	2019-4082	288,00	0,00	1
13/09/2019	HDR BORDEAUX 30 BUREAUX DROITS + 60 CREDENCES + REHAUSSES + 20 LAMPES + AUTRES	2019-4083	31 546,54	0,00	1
13/09/2019	HDR BORDEAUX 1 TABLE RECTANGULAIRE	2019-4084	406,71	0,00	1
13/09/2019	TRANSPORTS 64 DIVERS OUTILLAGE POUR ATELIERS TERRITORIALISATION PAU	2019-5462	917,72	0,00	1
16/09/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 MONOBROSSE	2019-2261	604,28	0,00	1
16/09/2019	GREGOIRE SOYAUX 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	COULOMB ANGOULEME 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	LISA ANGOULEME 168 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	100,80	0,00	1
16/09/2019	VALOIS ANGOULEME 504 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	302,40	0,00	1
16/09/2019	MONNET COGNAC 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	CFA 16 BARBEZIEUX 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	PERRIER TULLE 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	LEMA LA ROCHELLE 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 480 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	288,00	0,00	1
16/09/2019	HOTELIER 17 LA ROCHELLE 216 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	129,60	0,00	1
16/09/2019	BELLEVUE SAINTES 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	DESCLAUDE SAINTES 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	ATLANTIQUE ROYAN 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	DASSAULT ROCHEFORT 576 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	345,60	0,00	1
16/09/2019	MERLEAU PONTY ROCHEFORT 504 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	302,40	0,00	1
16/09/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	HYPPOLITE JONZAC 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	MER LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 648 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	388,80	0,00	1
16/09/2019	AUNIS SURGERES 216 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	129,60	0,00	1
16/09/2019	GAY BOURGANEUF 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	CASSIN TULLE 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	BARBANCEYS NEUVIC 144 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	86,40	0,00	1
16/09/2019	MEYMAC MEYMAC 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	MILLE SOURCES EREA MEYMAC 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	CABANIS BRIVE 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	LAVOISIER BRIVE 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	PISANI NAVES 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	JAMOT AUBUSSON 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 24 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	14,40	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
16/09/2019	ROUSSILLAT ST VAURY 288 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	172,80	0,00	1
16/09/2019	TREGEY BORDEAUX 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX 360 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	216,00	0,00	1
16/09/2019	GATET PERIGUEUX 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	CAPELLE BERGERAC 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	DANIEL RIBERAC 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	JEANNOT TRELISSAC 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	PORTE D'AQUITAINE THIVIERS 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	MAURIAC BORDEAUX 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	RENOU LA REOLE 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	LES CHARTRONS BORDEAUX 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	EIFFEL BORDEAUX 408 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	244,80	0,00	1
16/09/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 216 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	129,60	0,00	1
16/09/2019	GRAND AIR ARCACHON 288 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	172,80	0,00	1
16/09/2019	LA MORLETTE CENON 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	LE CORBUSIER PESSAC 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	BREL LORMONT 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	CONDORCET ARCACHON 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	COMBES BEGLES 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	LA PLAINE EREA EYSINES 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	PEGUY EYSINES 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC 216 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	129,60	0,00	1
16/09/2019	RUDEL BLAYE 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	LOUIS TALENCE 600 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	360,00	0,00	1
16/09/2019	DE MONZIE LYCEE BAZAS 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	DE LA MER GUJAN MESTRAS 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	VEIL ANDERNOS 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	MONTAGNE LIBOURNE 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	LES MENUTS BORDEAUX 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 144 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	86,40	0,00	1
16/09/2019	DAGUIN MERIGNAC 360 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	216,00	0,00	1
16/09/2019	BREMONTIER BORDEAUX 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	FALLIERES NERAC 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	DURUY MONT DE MARSAN 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	BORDA DAX 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	GARNIER MORCENX 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	DARMANTE CAPBRETON 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	CROIZAT TARNOS 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
16/09/2019	SUD DES LANDES ST VINCENT DE TYROSSE 1320 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	792,00	0,00	1
16/09/2019	CHALOSSE MUGRON 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	TARIS PEYREHORADE 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	D'ARCET AIRE SUR ADOUR 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	LOMET AGEN 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	RESTAT STE LIVRADE 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	STENDHAL AIGUILLON 360 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	216,00	0,00	1
16/09/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE 2400 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	1 440,00	0,00	1
16/09/2019	LEYGUES VILLENEUVE SUR LOT 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	BARADAT PAU 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	DE BAUDRE AGEN 144 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	86,40	0,00	1
16/09/2019	PERSE PAU 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	HAUTE VUE MORLAAS 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	DE FOIX BAYONNE 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	CAMPA JURANCON 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	HOTELIER BIARRITZ 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	EMA CIBOURE 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	MONOD LESCAR 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	JAMMES ORTHEZ 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	SICAUDIERES BRESSUIRE 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	MACE NIORT 360 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	216,00	0,00	1
16/09/2019	CHAISSAC NIORT 144 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	86,40	0,00	1
16/09/2019	VENISE VERTE NIORT 480 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	288,00	0,00	1
16/09/2019	PEROCHON PARTHENAY 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	BOULOUX MONTMORILLON 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	DOLTO EREA ST AUBIN LE CLOUD 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	DESFONTAINES MELLE 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	BUJAUULT MELLE 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	CAMILLE GUERIN POITIERS 360 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	216,00	0,00	1
16/09/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 432 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	259,20	0,00	1
16/09/2019	HUGO POITIERS 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	ALIENOR D'AQUITAINE 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	DOLMEN POITIERS 144 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	86,40	0,00	1
16/09/2019	BRANLY CHATELLERAULT 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	LP II JAUNAY CLAN 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	489,60	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
16/09/2019	CHAUVET LOUDUN 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	GODRIE LOUDUN 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	THEURIET CIVRAY 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 72 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	43,20	0,00	1
16/09/2019	LA FAYE ST YRIEIX 96 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	57,60	0,00	1
16/09/2019	GAY LUSSAC LIMOGES 240 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	144,00	0,00	1
16/09/2019	TURGOT LIMOGES 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	MONNET LIMOGES 192 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	115,20	0,00	1
16/09/2019	MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL 24 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	14,40	0,00	1
16/09/2019	VAILLANT ST JUNIEN 120 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	72,00	0,00	1
16/09/2019	VASEIX VERNEUIL 48 ASSIETTES ALLEGEES	2019-2273	28,80	0,00	1
16/09/2019	LES GRIPPAUX PORTAIL ET CLOTURE	2019-4176	29 769,94	0,00	15
16/09/2019	MATERIEL INFORMATIQUE ET HIFI POUR LE SITE DE LA MECANIQUE (EXTRACTEUR AUDIO, CORDON HDMI, ALIMENTATION)	2019-4830	26 916,12	0,00	5
16/09/2019	CFA LAGORD 17 ONDULATEUR COMPAG.DU.DEVOIR	2019-4984	5 751,36	0,00	15
16/09/2019	ERI SAINTES LA DUBREUIL ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5019	1 294,24	0,00	15
16/09/2019	LYC HOTELIER FRANCOPHONIE NETTOYAGE FIN DE CHANTIER	2019-5374	1 153,79	0,00	30
16/09/2019	ERI MELLE LYC TJ MAIN ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5616	4 451,24	0,00	15
16/09/2019	LYC HOTELIE MENUISERIES EXTERIEURES COULOIRS	2019-5699	24 748,20	0,00	15
17/09/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 32 CHAISES EMPILABLES + 6 TABLES SCOLAIRES	2019-1817	1 156,50	0,00	10
17/09/2019	D GAY BOURGANEUF 4 DESSUS DE PLACARDS + 14 RAMPE\$ INOX	2019-2274	56 524,28	0,00	1
17/09/2019	HDR BORDEAUX 4 CABLES + 3 MICROS	2019-2429	269,30	0,00	1
17/09/2019	D GAY BOURGANEUF 3 FEUX VIFS + 6 PLAQUES + 6 BAINS MARIE + 1 FOUR	2019-2274	10 675,72	0,00	1
17/09/2019	LYC KYOTO DALLES GRAVILLONNEES	2019-4912	762,00	0,00	1
17/09/2019	LYC G.BARRE ATELIERS DEMENAGT MACHINES OUTILS	2019-5365	1 440,00	0,00	15
17/09/2019	PETITE TOUR 2000 EQUIPEMENT ET TRAVAUX SALLE DE REUNION 202	2019-5434	2 012,02	0,00	15
17/09/2019	F.0010078-30/06/2019 TRVX RACCORDEMENT PJM23010.19 EC2019/41648 GT2000 R4 TRVX RACCORDEMENT TELEPHO	2019-5445	446,15	0,00	1
18/09/2019	EAR LIMOGES 20 CHAISES PLIANTES + 10 TABLES PLIANTES	2019-4085	1 525,60	0,00	1
18/09/2019	LYCEE SILLAC PLAFOND COUPE FEU	2019-4958	3 087,96	0,00	15
18/09/2019	LYC VALIN RACCORDEMENT HAUT DEBIT	2019-5669	371 013,53	0,00	15
19/09/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 CHAIRE + 16 CHAISES + FAUTEUIL + 16 TABLES SCOLAIRES	2019-1818	1 441,66	0,00	10
19/09/2019	MONTAGNE LIBOURNE 17 ARMOIRES + 17 BUREAUX + 17 LITS A LATTES RIGIDES	2019-1820	13 963,67	0,00	10
19/09/2019	D'AZY FUMEL 5 VESTIAIRES VISITABLES	2019-1821	2 203,18	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
19/09/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 44 SIEGES VISITEURS + 6 SIEGES DE BUREAU	2019-1822	3 184,09	0,00	10
19/09/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 1 TABLE BASSE RONDE	2019-1823	219,04	0,00	1
19/09/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 2 CHARIOTS DE LAVAGE EQUIPES	2019-2585	1 425,32	0,00	1
19/09/2019	MECA BORDEAUX TRAVAUX DE PLOMBERIE ET RACCORDEMENT SANITAIRES	2019-3644	51 435,85	0,00	15
19/09/2019	DESFONTAINE MELLE 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4092	304,74	0,00	1
19/09/2019	MECA BORDEAUX 3 CORBEILLES A TRI SELECTIF	2019-4093	6 012,86	0,00	10
19/09/2019	MECA BORDEAUX 60 CORBEILLES A PAPIER	2019-4093	7 726,46	0,00	1
19/09/2019	REPLACEMENT MENUISERIES EXT LYC HAUT VAL DE SEVRE	2019-4170	47 393,54	0,00	15
19/09/2019	BAT CONDORCET TRAVAUX DE PLOMBERIE CUISINE	2019-5039	12 797,17	0,00	15
19/09/2019	SITE TULLE 2 CLIMATISEURS MONOSPLIT	2019-5337	7 398,79	0,00	10
19/09/2019	LYC E.ROUX TRAIT ACCESSIBILITE	2019-5571	3 130,80	0,00	15
19/09/2019	LYC PAYS D'AUNIS EXT DEMI-PENSION DETECTEURS INCENDIE	2019-5914	1 129,20	0,00	10
20/09/2019	FAVARD GUERET 1 ASPIRATEUR DORSAL	2019-2586	971,12	0,00	1
20/09/2019	VAILLANT ST JUNIEN 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 KIT VITRES 2 MANCHES TELESCOPIQUES + DIVERS	2019-2601	1 232,28	0,00	1
20/09/2019	HOTEL DE REGION M20181001T06545 TRAVAUX D'ENTRETIEN DES PLAFONDS	2019-3603	15 851,22	0,00	15
20/09/2019	MANDELA POITIERS 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4782	160,50	0,00	1
20/09/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 10 CHANGEUR DE GENRE SUB-D 15 VGA	2019-4813	16,26	0,00	1
20/09/2019	M 20181000S07264 ENT 3 PRESTATIONS MOODLE	2019-4999	30 000,00	0,00	5
20/09/2019	GUILLAUMIN ST YRIEIX LA PERCHE 160 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	7 678,61	0,00	10
20/09/2019	GREGOIRE SOYAUX 276 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	13 245,74	0,00	10
20/09/2019	PISANI NAVES 276 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	10 078,28	0,00	10
20/09/2019	PICASSO PERIGUEUX 210 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	10 078,28	0,00	10
20/09/2019	CONDORCET BORDEAUX 192 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	9 214,43	0,00	10
20/09/2019	HAVEL BEGLES 496 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	23 803,93	0,00	10
20/09/2019	FILHOL FUMEL 324 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	15 549,34	0,00	10
20/09/2019	FALLIERES NERAC 234 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	11 230,08	0,00	10
20/09/2019	CAMPA JURANCON 184 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	8 830,49	0,00	10
20/09/2019	4 SEPTEMBRE 1870 OLORON STE MARIE 108 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	5 183,31	0,00	10
20/09/2019	MANDELA POITIERS 346 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	16 605,16	0,00	10
20/09/2019	MAGNAC LAVAL 118 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5219	5 663,03	0,00	10
20/09/2019	LYC DAUTET ABATTAGE + REPLANTATION MARRONNIERS	2019-5362	3 961,57	0,00	15
20/09/2019	LYC LE DOLMEN VANNES SANITAIRE + COFFRE	2019-5692	1 563,60	0,00	15
20/09/2019	COULOMB ANGOULEME 18 PC FUJITSU	2019-5842	8 075,63	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/09/2019	DIVERS LYCEES 374 PC FUJITSU + 82 PC PORTABLE + 278 ECRAN 22" + 369 MINI PC	2019-5846	436 169,00	0,00	5
20/09/2019	VALIN LA ROCHELLE 17 PC PORTABLE LENOVO + 18 TABLETTES ACER + 30 PC FUJITSU + 70 ECRAN ILYAMA	2019-5842	35 324,28	0,00	5
20/09/2019	LE VERGER CHATELLERAULT 3 PC PORTABLE FUJITSU + 10 PC FUJITSU + 10 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	7 401,50	0,00	5
20/09/2019	CHAUVET LOUDUN 32 PC FUJITSU	2019-5842	31 321,13	0,00	5
20/09/2019	VENISE VERTE NIORT 24 PC PORTABLE LENOVO + 44 PC FUJITSU + 7 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	36 486,60	0,00	5
20/09/2019	CHAISSAC NIORT 18 PC FUJITSU	2019-5842	8 075,63	0,00	5
20/09/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 3 PC PORTABLE LENOVO + 20 PC FUJITSU + 18 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	12 916,97	0,00	5
20/09/2019	PEROCHON PARTHENAY 15 PC PORTABLE FUJITSU + 26 PC FUJITSU + 2 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	21 232,79	0,00	5
20/09/2019	DESFONTAINES MELLE 31 PC FUNITSU + 31 ECRANS OLYAMA 22"	2019-5842	17 029,26	0,00	5
20/09/2019	CAIL CHEF-BOUTONNE 8 PC PORTABLE LENOVO + 4 PC FUJITSU	2019-5842	7 102,16	0,00	5
20/09/2019	LEMA LA ROCHELLE 8 PC PORTABLE FUJITSU + 4 PC FUJITSU + 5 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5872	7 293,54	0,00	5
20/09/2019	ENILIA SURGERES 18 PC FUJITSU + 1 ECRAN ILYAMA 22"	2019-5842	8 176,32	0,00	5
20/09/2019	DESCLAUDE SAINTES 24 PC FUJITSU	2019-5842	10 648,87	0,00	5
20/09/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 13 ECRANS ILYAMA 24" + 20 PC FUJITSU + 7 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	11 227,29	0,00	5
20/09/2019	JAMAIN ROCHEFORT 38 PC FUJITSU	2019-5842	17 048,56	0,00	5
20/09/2019	LISA ANGOULEME 43 PC FUJITSU + 27 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	21 021,58	0,00	5
20/09/2019	GAILLARD SALLES DE BARBEZIEUX 18 PC FIJUTSU + 3 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5842	7 982,21	0,00	5
20/09/2019	ROSTAND ANGOULEME 35 PC FUJITSU	2019-5842	15 702,62	0,00	5
20/09/2019	DE BIRAN BERGERAC 74 PC FUJITSU + 1 ECRAN 27" + 29 ECRANS 24"	2019-5846	37 400,68	0,00	5
20/09/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX 12 PC FUJITSU	2019-5846	5 913,90	0,00	5
20/09/2019	DANIEL RIBERAC 18 PC FUJITSU + 13 ECRANS 24"	2019-5846	19 167,70	0,00	5
20/09/2019	DE MONZIE BAZAS 30 PC FUJITSU + 13 ECRANS 22"	2019-5846	14 768,29	0,00	5
20/09/2019	MAURIAC BORDEAUX 1 CHARIOT MOBILE + 48 PC FUJITSU + 4 PC PORTABLE + 26 ECRANS 22"	2019-5846	30 640,06	0,00	5
20/09/2019	BRULLE LIBOURNE 17 ECRANS ILYAMA 22" + 1 PC PORTABLE + 34 PC FUJITSU	2019-5846	17 601,68	0,00	5
20/09/2019	HAVEL BEGLES 21 PC FUJITSU + 15 PC PORTABLE + 39 ECRANS ILYAMA 24"	2019-5846	23 220,24	0,00	5
20/09/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS 54 PC FUJITSU + 9 ECRANS 22"	2019-5846	37 239,64	0,00	5
20/09/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN 61 PC FUJITSU + 1 PC PORTABLE + 2 ECRANS 24"	2019-5846	33 081,19	0,00	5
23/09/2019	BERTHELOT CHATELLERAULT 1 GAINÉ VAPEUR DE 8 M	2019-2602	246,00	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
23/09/2019	LYC B. PALISSY REMPLCT LINEAIRE	2019-4986	1 557,60	0,00	15
23/09/2019	LYC VENISE VERTE DESINFECTION RESEAUX EF	2019-5152	2 640,00	0,00	15
23/09/2019	ERI ROCHEFORT LYC MERLEAU PONTY ACHA MATIERE OEUVRE ERI	2019-5618	15 428,28	0,00	15
23/09/2019	EREA A.FRANCK SSI GYMNASSE POSE AUVENT	2019-5741	10 669,07	0,00	10
24/09/2019	JAMOT AUBUSSON 25 ARMOIRES + 24 CHAISES + 29 LITS A LATTES RIGIDES + 6 BUREAUX	2019-1725	15 441,84	0,00	10
24/09/2019	PERRIER TULLE 3 ARMOIRES + 1 CHEVET + 25 CHAISES + 3 LITS + 22 BLOC LIT + 3 BUREAUX	2019-1759	28 748,50	0,00	10
24/09/2019	MAGNAC LAVAL 20 TABLES SCOLAIRES + 40 CHAISES APPU SUR TABLE	2019-1769	2 453,23	0,00	10
24/09/2019	MDR POITIERS 19 COMPRESSEURS + 15 VALISES DE SECOURS	2019-2608	2 265,82	0,00	1
25/09/2019	MATERIEL RESEAU SWITCHS CISCO REFONTE LAN DE POITIERS	2019-1783	126 536,46	0,00	5
25/09/2019	EREA LES CHIRONS SANIBROYEUR	2019-5535	535,33	0,00	1
26/09/2019	GUERIN NIORT 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4815	160,50	0,00	1
26/09/2019	FAVARD GUERET 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4816	160,50	0,00	1
26/09/2019	MANDELA POITIERS MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (JARRETIERE, CORDON DROIT RJ45)	2019-4827	246,84	0,00	1
26/09/2019	1 DIABLE INFORMATIQUE SITE DE LIMOGES	2019-4832	160,50	0,00	1
26/09/2019	PISANI NAVES 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4834	160,50	0,00	1
26/09/2019	GENEVOIX BRESSUIRE 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4835	160,50	0,00	1
26/09/2019	MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCHS, HP TRANSCEIVER)	2019-4836	28 870,81	0,00	5
26/09/2019	PONTY ROCHEFORT 1 DIABLE INFORMATIQUE	2019-4838	160,50	0,00	1
26/09/2019	MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4841	49 053,59	0,00	5
26/09/2019	GENEVOIX BRESSUIRE MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWICH, COMUTATEUR, TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4842	62 862,47	0,00	5
26/09/2019	PISANI NAVES MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWICH, TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4843	34 883,10	0,00	5
26/09/2019	JULLIAN BORDEAUX MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4844	22 529,04	0,00	5
26/09/2019	PONTY ROCHEFORT 8 SAC A DOS TARGUS DRIFTER TREK POUR ORDINATEUR PORTABLE DE 12" A 15,6"	2019-4845	621,31	0,00	1
26/09/2019	CANTAU ANGLLET 10 CHANGEURS DE GENRE SUB-D 15 VGA	2019-4846	16,26	0,00	1
26/09/2019	CANTAU ANGLLET MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4847	116 687,52	0,00	5
26/09/2019	CONDORCET ARCACHON MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, COMMUTATEUR, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4848	10 063,14	0,00	5
26/09/2019	FAVARD GUERET MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4849	30 596,93	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
26/09/2019	MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES) SITE DE LIMOGES	2019-4850	43 994,96	0,00	5
26/09/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4851	42 799,00	0,00	5
26/09/2019	ENILIA SURGERES MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4852	50 466,76	0,00	5
26/09/2019	1 DIABLE INFORMATIQUE SITE DE POITIERS	2019-4853	160,50	0,00	1
26/09/2019	GUERIN NIORT MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4854	72 713,41	0,00	5
26/09/2019	FEBUS ORTHEZ MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4855	31 276,97	0,00	5
26/09/2019	LINDER LIBOURNE MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, SLOT COMMUTATEUR, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4874	48 535,21	0,00	5
26/09/2019	MANDELA POITIERS MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4875	27 292,26	0,00	5
26/09/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 5 SAC A DOS TARGUS DRIFTER TREK POUR ORDINATEUR PORTABLE DE 12" A 15,6"	2019-4876	388,32	0,00	1
26/09/2019	PICASSO PERIGUEUX 7 DISQUE DUR EXTERNE TRANSCEND STORE 1TO	2019-4877	489,61	0,00	1
26/09/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4878	10 717,73	0,00	5
26/09/2019	M 20181000S00136 PRISE EN CHARGE SUPPORT	2019-4953	45 550,68	0,00	5
26/09/2019	LYC SILLAC REP CLOISONS DOUCHES INT	2019-4980	6 308,88	0,00	15
26/09/2019	M 20181000F05101 5 LICENCES PROJECT PRO DEV SL	2019-5196	3 952,92	0,00	1
26/09/2019	LYC KYOTO AMENAGEMENT BAC PRO HOTELIER	2019-5331	2 606,88	0,00	10
26/09/2019	LYC. J. MOULIN86 SUPPRESSION SOUS	2019-5501	5 303,69	0,00	15
26/09/2019	LYC BERTHELOT REMPL VITRAGE LINGERIE RAMPE ACCES SUPPORT FILTRE	2019-5742	3 187,54	0,00	10
27/09/2019	MANDELA POITIERS 120 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-1774	5 759,02	0,00	10
27/09/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX 122 CHAISES EMPILABLES	2019-1775	3 279,19	0,00	10
27/09/2019	MDR POITIERS 1 AUDIOMETRE	2019-2436	1 340,78	0,00	10
27/09/2019	MDR POITIERS 1 STETHOSCOPE + 2 TENSIOMETRES + 2 MARTEAUX + 1 OXYMETRE + DIVERS MAT MEDICAL	2019-2436	1 340,79	0,00	1
27/09/2019	MDR POITIERS 1 TABOURET + 1 GUERIDON 3 PLATEAUX	2019-2612	495,70	0,00	1
27/09/2019	BOURDAN GUERET 2 RESSORTS + 1 DISJONCTEUR + 1 DURITE + 8 CARTERS + 2 JOINTS	2019-2626	2 780,45	0,00	1
27/09/2019	MDR POITIERS 1 DIVAN DE CONSULTATION	2019-2612	2 059,20	0,00	10
27/09/2019	BOURDAN GUERET 1 CARTE PRINCIPALE POUR LAVE BATTERIE	2019-2626	1 036,99	0,00	10
27/09/2019	MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL 1 INTER + 3 RESSORTS DE PORTE + 1 SONDE + 3 EQUERRES	2019-2637	1 491,54	0,00	1
27/09/2019	1 IPAD 128GO AVEC SON ETUI SITE DE BORDEAUX	2019-4879	748,80	0,00	1
27/09/2019	M 20171001S07901 DEVELOPPEMENT LS4	2019-5007	5 330,77	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
27/09/2019	M 2019I000F06537 1 CERTIFICAT SERVEUR 55L	2019-5096	130,56	0,00	1
30/09/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 3 VESTIAIRES VISITABLES	2019-1776	1 333,28	0,00	10
30/09/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX 2 BANCS + 16 VESTIAIRES VISITABLES	2019-1777	7 849,86	0,00	10
30/09/2019	JAMOT AUBUSSON 12 RAYONNAGES + 29 MATELAS 190X90	2019-1778	5 169,96	0,00	10
30/09/2019	LOUIS TALENCE 1 CLAUSTRAS	2019-1779	189,65	0,00	1
30/09/2019	MONNET LIMOGES 12 TABOURETS EN TISSU SUR ROULETTES	2019-1784	1 824,79	0,00	10
30/09/2019	JAMOT AUBUSSON 48 SIEGES VISITEURS + 36 CHAUFFEUSES 1 PLACE	2019-1785	10 324,48	0,00	10
30/09/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 68 CHAISES EMPILABLES + 4 CHAIRES DE PROFESSEUR	2019-1786	2 510,81	0,00	10
30/09/2019	ROUSSILLAT ST VAURY 12 MATELAS MOUSSES	2019-1787	1 741,46	0,00	10
30/09/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 1 CREDENCE + 5 CLAUSTRAS + 4 TABLES RECTANGULAIRES + 1 BUFFET	2019-1788	2 146,03	0,00	10
30/09/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 4 TABLETTES ACER + 16 PC PORTABLES + 1 CHARIOT MOBILE	2019-1789	12 421,24	0,00	5
30/09/2019	HDR BORDEAUX 108 MODULES DE STAND	2019-2630	59 878,98	0,00	1
30/09/2019	VINCI BRESSUIRE 1 CHARIOT DE SERVICE A 2 PLATEAUX	2019-2631	171,29	0,00	1
30/09/2019	LES CHARTRONS BORDEAUX 1 BALANCE A COLONNE	2019-2648	560,80	0,00	1
30/09/2019	HOTELIER 17 LA ROCHELLE 3 CHARIOTS	2019-2649	837,38	0,00	1
30/09/2019	BASSALER OBJAT 1 COUPE-LEGUMES	2019-2650	1 243,38	0,00	10
30/09/2019	GARNIER MORCENX 1 COUPE PAIN A GOULOTTE	2019-2651	1 877,76	0,00	10
30/09/2019	MONNET LIMOGES 1 COUPE PAIN A GOULOTTE + 1 CUTTER MELANGEUR	2019-2652	3 830,38	0,00	10
30/09/2019	LGTA LIBOURNE MONTAGNE 1 COUPE PAIN A GOULOTTE	2019-2653	1 877,76	0,00	10
30/09/2019	ST LOUIS BORDEAUX 1 CENTRIFUGEUSE	2019-2668	1 102,55	0,00	10
30/09/2019	VINCI BRESSUIRE 1 CAFETIERE ELECTRIQUE	2019-2670	283,18	0,00	1
30/09/2019	HELENE DUC BERGERAC 1 BATTEUR MELANGEUR A POSER	2019-2673	902,09	0,00	1
30/09/2019	HDR BORDEAUX 5 DRAPEAUX COMMUNAUTE EUROPEENNE	2019-2676	512,76	0,00	1
30/09/2019	HOTELIER ET TOURISME BIARRITZ 2 TABLES DE TRI	2019-2684	8 957,45	0,00	10
30/09/2019	BOULOUX MONTMORILLON 1 FONTAINE A EAU	2019-2685	1 154,57	0,00	10
30/09/2019	HDR BORDEAUX 1 DESTRUCTEUR DE PAPIERS FELLOWES	2019-4095	97,43	0,00	1
30/09/2019	FAVARD-REPRISE NAISSANCE EP TOITURE	2019-4961	3 201,59	0,00	15
01/10/2019	MINI TRANSAT LA ROCHELLE 101 PAVILLONS	2019-2710	2 823,24	0,00	1
01/10/2019	MDR POITIER 4 TABLEAUX TISSUS + 12 TABLEAUX MAGNETIQUES	2019-4102	378,38	0,00	1
01/10/2019	AIRE POITOU CHARENTES REMPLACEMENT CHENEAU AIR	2019-4922	8 522,82	0,00	30
01/10/2019	LYC B. PALISSY ALARME BUREAU ADM	2019-5330	888,00	0,00	1
01/10/2019	EREA MONOD ROBINETS RESEAU GYMNASIUM	2019-5500	1 172,87	0,00	15
01/10/2019	LYC G.CHAUVET REFECTION REGARDS EU	2019-5674	3 889,27	0,00	15
01/10/2019	LYC VALOIS MISE AUX NORMES + ARMOIRE	2019-5725	3 604,49	0,00	10
01/10/2019	LYC MARITIME LEMA CHAMBRE FROIDE RESTO	2019-5880	1 872,79	0,00	10
01/10/2019	LYC. P.CHABANNE REMPLCT BAC A GRAISSES	2019-5901	12 486,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
02/10/2019	ERI 87 LIMOGES 1 ELEMENT DEPART + 6 ELEMENTS SUIVANTS	2019-2725	1 469,40	0,00	1
02/10/2019	HDR BORDEAUX 1 DESTRUCTEUR DE PAPIERS FELLOWES 16 CALCULATRICES	2019-4103	768,32	0,00	1
02/10/2019	COMMUTATEURS POUR RESEAUX (SWITCH, D-LINK, EASY SMART) SITE DE LIMOGES	2019-4880	1 013,70	0,00	5
02/10/2019	LYC L. RENAUDIN ENTOURAGE VELUX	2019-4978	391,08	0,00	1
02/10/2019	LYC BELLEVUE PORTE ENTREE GYMNASSE BE	2019-5316	3 391,80	0,00	10
02/10/2019	LYC G.CHAUVET REFEC TOITURE GOUTTIERE CHENEAU FACADES	2019-5378	24 099,84	0,00	30
04/10/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE + 2 PANIERS EN OSIER + 1 TABLE D'ANGLE EN INOX + 1 CHARIOT DE CAFETERIA	2019-2748	884,33	0,00	1
04/10/2019	PAGNOL LIMOGES 1 CHARIOT DE SERVICE 3 PLATEAUX	2019-2749	177,62	0,00	1
04/10/2019	EREA DOLTO ST AUBIN LE CLOUD 1 CHARIOT A ASSIETTES	2019-2750	425,04	0,00	1
04/10/2019	DANIEL RIBERAC 1 TABLE CENTRALE DE PREPARATION MOBILE	2019-2751	504,97	0,00	1
04/10/2019	MEYMAC MEYMAC 1 CHARIOT POUR VERRES A NIVEAU CONSTANT	2019-2761	634,38	0,00	1
04/10/2019	LGTA BLANQUEFORT BLANQUEFORT 3 CHARIOTS GASTRONOMIQUES + 5 CHARIOTS DE SERVICE	2019-2762	1 611,32	0,00	1
04/10/2019	LERICHE VILLENEUVE SUR LOT 1 COUPE LEGUMES AUTOMATIQUE	2019-2771	3 314,00	0,00	10
04/10/2019	GATET PERIGUEUX 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT ET CHAUFFANT POUR ASSIETTES RONDES	2019-2788	1 725,52	0,00	1
04/10/2019	LERICHE VILLENEUVE SUR LOT 1 TREMIE A LEVIER INOX + SUPPORT MOBILE	2019-2771	1 467,95	0,00	1
04/10/2019	HOTELIER ET TOURISME BIARRITZ 1 EPLUCHEUSE AVEC PLATEAU ABRASIF	2019-2801	2 595,88	0,00	10
04/10/2019	HOTELIER ET TOURISME BIARRITZ 1 TABLE FILTRE AVEC TABLETTE	2019-2801	558,26	0,00	1
04/10/2019	GARNIER MORCENX 1 TABLE POUR COUPER LE PAIN + 1 TABLE CENTRALE DE PREPARATION MOBILE	2019-2803	1 276,73	0,00	1
04/10/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX CHAMIERES 2 CHARIOTS DE SERVICE	2019-2804	380,63	0,00	1
04/10/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-2805	1 456,54	0,00	10
04/10/2019	LOUIS TALENCE 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT POUR VERRES EN CASIER	2019-2806	634,38	0,00	1
04/10/2019	GREGOIRE SOYAUX 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-2807	862,75	0,00	1
04/10/2019	LGTA BLANQUEFORT 2 ECHELLES INOX	2019-2814	482,12	0,00	1
04/10/2019	ST LOUIS BORDEAUX 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-2815	862,75	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
04/10/2019	BASSALER VOUTEZAC 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-2823	862,75	0,00	1
04/10/2019	DOLMEN POITIERS 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT + 1 ARMOIRE EN INOX	2019-2855	2 419,53	0,00	10
04/10/2019	DOLMEN POITIERS 1 CHARIOT DE SERVICE	2019-2855	177,62	0,00	1
04/10/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT POUR VERRES EN CASIERS	2019-2868	1 268,76	0,00	1
04/10/2019	VASEIX VERNEUIL 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANTS POUR ASSIETTES RONDES	2019-2885	1 725,52	0,00	1
04/10/2019	ENILIA SURGERES 1 MIXEUR	2019-2886	729,54	0,00	1
04/10/2019	WLERICK MONT DE MARSAN 1 FOUR MIXTE AVEC SUPPORT ET GLISSIERES	2019-2897	9 505,55	0,00	10
04/10/2019	PRE DE CORDY SARLAT 10 SUPPORTS A COUVERTS + 10 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT POUR PLATEAUX	2019-2898	8 056,63	0,00	1
04/10/2019	MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL 1 CHARIOT DE MENAGE EQUIPE + 1 KIT VITRE + 1 MANCHE TELESCOPIQUE + DIVERS	2019-2899	1 102,87	0,00	1
04/10/2019	GAILLARD BARBEZIEUX 2 CHARIOTS DE SERVICE +1 CHARIOT DE STOCKAGE+1CHARIOT NIVEAU CONSTANT A VERRES	2019-2904	1 858,74	0,00	1
04/10/2019	DE BAUDRE AGEN 2 CHARIOTS INOX POUR VAISSELLE	2019-2911	1 475,33	0,00	1
04/10/2019	BREL LORMONT 2 CHARIOTS A GLISSIERES	2019-2912	748,57	0,00	1
04/10/2019	RENAUDIN JONZAC 1 CHARIOT DE SERVICE + 1 CHARIOT DE STOCKAGE ET EGOUTTAGE DES BACS	2019-2913	1 046,74	0,00	1
04/10/2019	LA PEYROUSE COULOUNIEIX CHAMIERES 2 CHARIOTS DE STOCKAGE + 2 CHARIOTS DE SERVICE	2019-2914	1 903,14	0,00	1
04/10/2019	DOLMEN POITIERS 1 BATTEUR MELANGEUR	2019-2930	9 012,00	0,00	10
04/10/2019	BOURDAN GUERET 1 BATTEUR MELANGEUR A POSER	2019-2934	902,09	0,00	1
04/10/2019	DE MONZIE LP BAZAS 1 TABLE POUR COUPER LE PAIN	2019-2935	723,19	0,00	1
04/10/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 COUPE PAIN A GOULOTTE	2019-2941	1 877,76	0,00	10
04/10/2019	MDR POITIERS 1 TABLEAU BLANC EMAILLE	2019-4108	47,32	0,00	1
04/10/2019	MDR POITIERS 1 BUREAU ASSIS DEBOUT	2019-4114	527,71	0,00	1
04/10/2019	PERRIER TULLE 36 TABLEAUX SIMPLE BLANC	2019-4595	6 425,80	0,00	10
04/10/2019	LOUIS TALENCE 8 SIEGES VISITEURS + 2 SIEGES DE BUREAU + 1 POUTRE 3 PLACES	2019-4598	1 280,21	0,00	10
04/10/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 8 CHAUFFEUSES 1 PLACE	2019-4600	1 656,94	0,00	10
04/10/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4601	248,16	0,00	1
04/10/2019	CHARDEUIL COULAURES 20 SIEGES VISITEUR + 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4626	1 189,37	0,00	10
04/10/2019	LE CORBUSIER PESSAC 18 CHAISES APPUI SUR TABLE + 2 CHAIRE DE PROFESSEUR + 2 FAUTEUILS DE PROFESSEUR	2019-4628	1 200,04	0,00	10
04/10/2019	LE RENAUDIN JONZAC 100 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-4635	3 126,91	0,00	10
04/10/2019	CAILLAUD RUELLE SUR TOUVRE 3 SIEGES DE BUREAU	2019-4636	716,15	0,00	1
04/10/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE 18 ORDINATEURS ESPRIMO P558	2019-4650	8 075,64	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
04/10/2019	DURUY MONT DE MARSAN 2 CHARIOT MOBILE POUR 32 ORDINATEURS DE 13" A 15,6"	2019-4651	3 423,37	0,00	5
04/10/2019	PALISSY SAINTES 36 ORDINATEURS PORTABLES AVEC SAC DE TRANSPORT	2019-4654	24 480,50	0,00	5
04/10/2019	CHADIGNAC SAINTES 40 CHAISES 4 PIEDS DOSSIER RESILLE	2019-4663	4 447,51	0,00	10
04/10/2019	MORTIER MONTMORILLON 2 SIEGES DE BUREAU	2019-4672	380,10	0,00	1
04/10/2019	BUJAUULT MELLE 35 MATELAS MOUSSES	2019-4677	4 040,64	0,00	10
04/10/2019	LISA ANGOULEME 40 SIEGES VISITEURS	2019-4681	3 612,12	0,00	10
04/10/2019	BOULOUX MONTMORILLON 15 VESTIAIRES NON VISITABLES COLONNES / 3 CASIERS	2019-4683	6 608,69	0,00	10
04/10/2019	MOULIN MONTMORILLON 48 LITS A LATTES + 48 CHAISES APPUI SUR TABLE + 48 BUREAUX DROITS 4 PIEDS	2019-4685	21 423,52	0,00	10
04/10/2019	LE VERGER CHATELLERAULT 4 CHAUFFEUSES 1 PLACE + 2 CHAUFFEUSES 2 PLACES	2019-4686	1 382,70	0,00	10
04/10/2019	LES CHIRONS PUYMOYEN 58 TABLES SCOLAIRES	2019-4687	2 159,42	0,00	10
04/10/2019	CANTAU ANGLLET 4 FAUTEUILS DE PROFESSEUR + 4 CHAIRES DE PROFESSEUR + 140 CHAISES + 140 TABLE SCOLAIRE	2019-4688	10 789,96	0,00	10
04/10/2019	LES TERRES ROUGES ST PIERRE D'EXCIDEUIL 1 MATELAS MOUSSE	2019-4690	115,45	0,00	1
04/10/2019	MATERIELS POUR LES ECRANS DANS LE LOBBY DE LA MECA A BORDEAUX	2019-4883	20 001,04	0,00	5
04/10/2019	M 20181000F05101 4 LICENCES VEEAM BACKUP + 4 EDITION UPGRADE 20 V-VBRENT-VSP024M	2019-5197	4 077,26	0,00	1
04/10/2019	M 20181000F05101 2 LICENCES VEEAM BACKUP ET REPLICATION	2019-5197	2 328,48	0,00	2
04/10/2019	M 20181000F05101 4 LICENCES VMWARE VSPHERE + 4 SUPPORTS COVERAGE	2019-5199	18 122,40	0,00	2
04/10/2019	MECA BORDEAUX MATERIEL AUDIOVISUEL MOBILE	2019-5477	1 034,74	0,00	10
04/10/2019	LYC HAUT VAL DE SEVRE POSE DOUCHE DIFFUSEUR SONORE	2019-5873	3 745,96	0,00	10
04/10/2019	DIVERS LYCEES 11 ECRANS ILYAMA 24" + 8 PC FUJITSU + 6 ECRANS 22" + 6 ECRAN 27" + 45 PC PORTABLE	2019-5940	39 976,46	0,00	5
04/10/2019	BERTHELOT CHATELLERAULT 39 MINI PC	2019-5940	18 475,29	0,00	5
04/10/2019	DE VINCI BRESSUIRE 1 ECRAN YLIAMA 24" + 14 PC PORTABLE	2019-5940	13 845,32	0,00	5
04/10/2019	GUERIN NIORT 9 PC FUJITSU + 7 ECRANS 22"	2019-5940	7 923,45	0,00	5
04/10/2019	MATHIRON THURE 5 PC FUJITSU + 4 MINI PC + 13 ECRANS 22" + 4 PC PORTABLE	2019-5940	7 518,01	0,00	5
04/10/2019	LE DOLMEN POITIERS 16 ECRANS YLIAMA 24" + 18 PC FUJITSU + 19 MINI PC + 2 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	17 157,68	0,00	5
04/10/2019	GUERIN POITIERS 61 MINI PC + 62 ECRANS 22" + 12 PC PORTABLES + 1 CHARIOT MOBILE	2019-5940	37 835,64	0,00	5
04/10/2019	BRANLY CHATELLERAULT 24 ECRANS 22" + 30 PC FUJITSU	2019-5940	31 779,99	0,00	5
04/10/2019	THEURIET CIVRAY 27 MINI PC + 1 ECRAN YLIAMA 22" + 2 PC PORTABLE	2019-5940	11 899,49	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
04/10/2019	GODRIE LOUDUN 2 ECRANS ILYAMA 24" + 22 ECRANS ILYAMA 22" + 12 PC PORTABLES	2019-5940	11 041,21	0,00	5
04/10/2019	MORTIER MONTMORILLON 11 ECRANS ILYAMA 22" + 4 PC FUJITSU + 5 PC PORTABLE	2019-5940	8 144,88	0,00	5
04/10/2019	MANDELA POITIERS 44 PC FUJITSU + 57 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	43 678,40	0,00	5
04/10/2019	ALIENOR D'AQUITAINE POITIERS 31 PC FUJITSU + 2 MINI PC	2019-5940	14 855,49	0,00	5
04/10/2019	REAUMUR POITIERS 10 ECRANS ILYAMA 22" + 7 PC FUJITSU + 2 PC PORTABLES	2019-5940	9 107,23	0,00	5
04/10/2019	GUEZ DE BALZAC ANGOULEME 64 PC FUJITSU + 1 ECRAN ILYAMA 22"	2019-5940	28 814,06	0,00	5
04/10/2019	DE VALOIS ANGOULEME 81 PC FUJITSU	2019-5940	36 340,36	0,00	5
04/10/2019	COULOMB ANGOULEME 61 PC FUJITSU + 5 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	27 870,85	0,00	5
04/10/2019	CAILLAUD RUELLE SUR TOUVRE 21 PC FUJITSU + 1 ECRAN ILYAMA 22"	2019-5940	10 720,83	0,00	5
04/10/2019	LES CHIRONS PUYMOYEN 14 PC FUJITSU + 5 MINI PC FUJITSU	2019-5940	9 728,50	0,00	5
04/10/2019	MICHEL RUFFEC 1 PC FUJITSU + 8 MINI PC FUJITSU + 9 ECRANS ILYAMA 22" + 4 PC PORTABLES	2019-5940	7 318,93	0,00	5
04/10/2019	COMBES BEGLES 53 PC FUJITSU	2019-5940	23 778,26	0,00	5
04/10/2019	MERLEAU ROCHEFORT 65 PC FUJITSU + 20 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	32 262,92	0,00	5
04/10/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 57 PC FUJITSU + 6 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	53 144,48	0,00	5
04/10/2019	DORIOLE LA ROCHELLE 50 PC FUJITSU + 18 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	24 244,65	0,00	5
04/10/2019	CORDOUAN ROYAN 61 PC FUJITSU + 3 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	27 669,48	0,00	5
04/10/2019	PALISSY SAINTES 2 ECRANS ILYAMA 24" + 41 PC FUJITSU	2019-5940	29 235,68	0,00	5
04/10/2019	PAYS D'AUNIS SURGERES 14 PC FUJITSU + 4 MINI PC FUJITSU + 15 ECRANS ILYAMA 22" + 1 PC PORTABLE	2019-5940	9 341,84	0,00	5
04/10/2019	HYPPOLITE JONZAC 46 PC FUJITSU + 43 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5940	23 612,10	0,00	5
04/10/2019	DASSAULT ROCHEFORT 1 ECRAN ILYAMA 24" + 18 PC FUJITSU	2019-5940	17 737,33	0,00	5
04/10/2019	DE L'ATLANTIQUE ROYAN 23 ECRANS ILYAMA 22" + 18 PC FUJITSU	2019-5940	19 933,89	0,00	5
04/10/2019	GENEVOIX BRESSUIRE 57 MINI PC + 1 PC PORTABLE + 1 ECRAN ILYAMA 22"	2019-5940	27 727,47	0,00	5
04/10/2019	DESFONTAINES MELLE 1 MINI PC FUJITSU	2019-5940	367,03	0,00	1
04/10/2019	MACE NIORT 56 PC FUJITSU	2019-5940	25 124,20	0,00	5
04/10/2019	GUERIN NIORT 20 ECRANS ILYAMA 22" + 36 PC FUJITSU	2019-5940	31 025,36	0,00	5
07/10/2019	M 20191000F07311 CERTIF ELECTRONIQUE AIDES RENTREE	2019-5100	130,56	0,00	1
07/10/2019	LYC CORDOURAN TRVX RESEAU CHAUFFAGE	2019-5261	7 533,00	0,00	30
07/10/2019	HOTEL DE REGION BORDEAUX ACQUISITION KIT VISIO CONFERENCE SALLE 202 ET 214	2019-5467	56 118,66	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
08/10/2019	MATERIELS PERIPHERIQUES POUR LA MAINTENANCE INFORMATIQUE (CORDON, RALLONGE, TRANSCEND, ADAPTATEUR)	2019-4885	939,31	0,00	1
09/10/2019	MDR POITIERS 20 TABLEAUX MAGNETIQUES + 3 DESTRUCTEURS DE PAPIER REXEL + 5 TABLEAUX EN TISSU	2019-4115	2 564,76	0,00	1
09/10/2019	HDR BORDEAUX 1 TABLEAU EN LIEGE	2019-4116	19,11	0,00	1
10/10/2019	EAR LIMOGES 2 CLIMATISEURS	2019-2900	2 084,88	0,00	10
10/10/2019	EAR LIMOGES 6 TENTES PLIANTES STRUCTURE ALU	2019-2929	3 720,77	0,00	1
10/10/2019	HDR BORDEAUX 200 BOUTEILLES + 4 GOUPILLONS + 10 AGITATEURS	2019-2931	461,52	0,00	1
10/10/2019	HDR BORDEAUX 10 DRAPEAUX "NOUVELLE AQUITAINE" + 10 DRAPEAUX "REGION DE FRANCE"	2019-2932	1 440,00	0,00	1
10/10/2019	LYC BASSALER REMISE EN ETAT VESTAIRES	2019-4075	46 305,17	0,00	15
10/10/2019	LYC BASSALER MODERNISATION LOGEMENTS	2019-4104	17 250,36	0,00	15
10/10/2019	FEBUS ORTHEZ 2 TABLES EN DEMI ROND	2019-4117	391,04	0,00	1
10/10/2019	FEBUS ORTHEZ 3 TABOURETS + 2 ARMOIRES	2019-4118	1 427,87	0,00	1
10/10/2019	35 SOURIS FILAIRE + 5 SOURIS ERGONOMIQUE + 25 SOURIS VERTICALE SITE DE POITIERS	2019-4886	8 656,54	0,00	5
10/10/2019	15 STYLETS BLUETOOTH SITE DE BORDEAUX (LE PRISME)	2019-4887	1 437,36	0,00	5
10/10/2019	45 ORDINATEURS PORTABLES LENOVO THINKPAD L580 SITE DE POITIERS	2019-4888	39 512,72	0,00	5
10/10/2019	20 ORDINATEURS PORTABLES LENOVO L580 SITE DE LIMOGES	2019-4889	17 561,21	0,00	5
10/10/2019	M 20171000S05579 SUIVI DU LOGICIEL	2019-5015	900,00	0,00	1
10/10/2019	LYC J. DAUTET COMPTEUR ECS POMPE ECS CHAUFFERIE	2019-5676	1 207,45	0,00	15
10/10/2019	LYC HOTELIER RENOVATION RESEAU GAZ CO	2019-5698	20 364,13	0,00	15
10/10/2019	ERREUR IMPUTATION 2188 HOTEL DE REGION Limoges kit de sonorisation	2019-6022	2 236,80	0,00	0
11/10/2019	STHENDAL AIGUILLON 1 CHARIOT DE SERVICE + 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-2950	1 040,38	0,00	1
11/10/2019	CASSIN TULLE 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-2964	862,75	0,00	1
11/10/2019	MONOD SAINTES 1 CHARIOT DE STOCKAGE ET EGOUTTAGE DE BACS	2019-2965	875,45	0,00	1
11/10/2019	DUC BERGERAC 2 CHARIOTS DE SERVICE + 1 CHARIOT DE STOKAGE ET EGOUTTAGE DE BACS	2019-2966	1 224,36	0,00	1
11/10/2019	DE VINCI PERIGUEUX 1 TABLE CENTRALE INOX	2019-2967	444,07	0,00	1
11/10/2019	CABANIS BRIVE 1 COUPE LEGUMES AUTOMATIQUE	2019-2968	3 314,00	0,00	10
11/10/2019	CABANIS BRIVE 1 TREMIE A LEGUMES + 1 GRILLE + 1 SUPPORT + 1 PLATEAU A RAPER + 1 PLATEAU TRANCHEUR	2019-2968	3 067,86	0,00	1
11/10/2019	JAMAIN ROCHEFORT 31 SIEGES DE BUREAU	2019-4691	5 635,16	0,00	10
11/10/2019	PONTY ROCHEFORT 30 CHAUFFEUSES 1 PLACE	2019-4693	5 135,94	0,00	10
11/10/2019	GREGOIRE SOYAUX 50 MATELAS MOUSSES	2019-4694	6 612,72	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/10/2019	LES SICAUDIÈRES BRESSUIRE 32 TABLES SCOLAIRES + 32 CHAISES EMPILABLES	2019-4696	2 273,57	0,00	10
11/10/2019	SITE ILE VASSIVIÈRE MATÉRIELS ÉLECTRIQUE	2019-5336	2 552,84	0,00	10
11/10/2019	LYC J DAUTET REMPLI MENUISERIES MACONNERIE	2019-5373	7 469,87	0,00	30
11/10/2019	LYC M.GODRIE REFECTION EXTENSION DES RESEAUX REMPLI DE L'AUTOCOM	2019-5642	24 140,83	0,00	15
14/10/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 AUTOLAVEUSE	2019-2970	3 243,56	0,00	10
14/10/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 CHARIOT	2019-2970	324,60	0,00	1
14/10/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 1 CHARIOT DE NETTOYAGE + 1 KIT VITRE + 1 MANCHE TELESCOPIQUE	2019-3802	409,91	0,00	1
14/10/2019	MECA BORDEAUX 1 TABLE + 1 BAR SALON	2019-4134	90 337,68	0,00	10
14/10/2019	PALISSY ST LEONARD DE NOBLAT 12 LITS A LATTES + 15 ARMOIRES 1 PORTE + 30 SOMMIERS A LATTES RIGIDES	2019-4699	8 491,66	0,00	10
14/10/2019	PALISSY ST LEONARD DE NOBLAT 22 MATELAS MOUSSES	2019-4702	3 106,01	0,00	10
14/10/2019	10 DISQUE DUR SSD 512GO + 10 DOCKING ET CLONE STATION USB + 200 CABLE + 50 ADAPTATEUR SITE DE LIMOGE	2019-4890	2 815,56	0,00	5
14/10/2019	LES VASEIX VERNEUIL SUR VIENNE 9 CHAUFFEUSES 2 PLACES + 26 SIEGES VISITEUR	2019-5045	4 148,89	0,00	10
14/10/2019	LAVOISIER BRIVE 37 BUREAUX DROITS + 6 TABLEAUX SIMPLES BLANCS	2019-5046	12 405,59	0,00	10
14/10/2019	BRANLY CHATELLERAULT 50 CHAISES EMPILABLES	2019-5047	1 337,06	0,00	10
14/10/2019	BRANLY CHATELLERAULT 100 CHAISES EMPILABLES	2019-5048	2 674,13	0,00	10
14/10/2019	MATHIRON THURE 120 MATELAS MOUSSES	2019-5049	12 673,03	0,00	10
14/10/2019	MATHIRON THURE 127 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5050	3 918,64	0,00	10
14/10/2019	MORTIER MONTMORILLON 3 TABLEAUX SIMPLES BLANC + 2 BUREAUX DROITS	2019-5051	1 231,02	0,00	10
14/10/2019	GUERIN NIORT 75 TABLES SCOLAIRES + 75 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5052	4 874,90	0,00	10
14/10/2019	M 20181000F05101 INSTALLATION LICENCES	2019-5209	3 360,00	0,00	1
14/10/2019	LYC G.BARRE POSE DE CLOTURE SECURISATION	2019-5360	6 138,57	0,00	15
15/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3495	11 468,51	0,00	1
15/10/2019	ONEWHEEL XR ET ACCESSOIRES PLANCHE ELECTRIQUE	2019-6029	4 437,00	0,00	5
16/10/2019	HDR BORDEAUX 140 CHAISES + 24 TABLES RECTANGULAIRES + 3 TABLES RONDES	2019-4071	17 958,34	0,00	1
16/10/2019	MECA BORDEAUX 1 ESCABEAU	2019-4072	658,80	0,00	1
17/10/2019	HDR BORDEAUX 12 PLANS DE REUNION + 26 PIETEMENTS TUBES POUR PLANS	2019-4074	3 297,94	0,00	1
17/10/2019	LYC DESFONTAINES INSTALLATION EVACUATION	2019-4194	7 320,00	0,00	15
17/10/2019	MATERIELS DE RESEAU INFORMATIQUE CISCO ET LAN SITE DE POITIERS	2019-4891	42 157,43	0,00	5
17/10/2019	LYCEE G DESCLAUDE ACQUISITION TERRAIN LES GRANDES VERSENNES 1ha69a98ca	2019-4914	16 329,60	0,00	0
17/10/2019	LYC B.PASCAL CLOTURE	2019-4917	765,48	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
17/10/2019	M 2019I000F05623 1 LOGICIEL FLEXMAIL 4	2019-5123	2 872,80	0,00	2
17/10/2019	LYC LES SICAUDIÈRES LIAISON INFORMATIQUE SOUS	2019-5150	1 264,94	0,00	15
17/10/2019	LYC GODRIE TRVX PLAFOND + MURS	2019-5262	1 231,02	0,00	30
17/10/2019	LYCE LE RENAUDIN CARTE ALIMENTATION AES	2019-5292	2 186,40	0,00	10
17/10/2019	BOURDAN MISE EN ACCESS ET ACCESSIBILITE INTERNAT PORTAIL	2019-5327	3 018,05	0,00	15
17/10/2019	LYC. J MONNET CALORIFUGEAGE VENTILATION	2019-5385	6 550,87	0,00	30
17/10/2019	LYC CORDOUAN REMPLACEMENT PORTES LOGT	2019-5468	9 551,52	0,00	15
17/10/2019	LYC. VIELJEUX REMP CHAUDIERE LOGT FONC	2019-5507	18 022,10	0,00	15
17/10/2019	LYC VIELJEUX REFECTION RESEAUX EU	2019-5705	6 919,02	0,00	15
17/10/2019	LYC CHAISSAC DETECTEURS OPTIQUE + CAR	2019-5751	2 424,25	0,00	10
18/10/2019	LINDER LIBOURNE 1 RAYONNAGE	2019-3803	1 050,55	0,00	10
18/10/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 1 PERCEUSE VISSEUSE	2019-3804	442,80	0,00	1
18/10/2019	HDR BORDEAUX 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE	2019-4090	1 264,32	0,00	10
18/10/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 1 CHARIOT MOBILE + 34 PC + 25 PC PORTABLES + 68 ECRANS 27"	2019-4655	62 302,48	0,00	5
18/10/2019	LOUIS TALENCE MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES)	2019-4892	161 675,57	0,00	5
18/10/2019	BUJAUULT MELLE 35 LITS A LATTES RIGIDES	2019-4962	7 303,46	0,00	10
18/10/2019	ENILIA SURGERES 20 TABLES SCOLAIRES + 60 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-4974	2 983,66	0,00	10
18/10/2019	MONOD SAINTES 40 TABLES SCOLAIRES + 50 CHAISES EMPILABLES	2019-4994	2 894,05	0,00	10
18/10/2019	PEROCHON PARTHENAY 45 TABLES SCOLAIRES	2019-4996	1 751,61	0,00	10
18/10/2019	CHAISSAC NIORT 16 TABLEAUX SIMPLES BLANCS	2019-4997	1 637,45	0,00	10
18/10/2019	GREGOIRE SOYAUX 31 CHAISES APPUI SUR TABLE + 31 TABLES SCOLAIRES	2019-4998	2 342,86	0,00	10
18/10/2019	BALZAC ANGOULEME 50 TABLES RECTANGULAIRES A DEGAGEMENT LATERAL	2019-5000	5 954,86	0,00	10
18/10/2019	BALZAC ANGOULEME 60 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5001	1 876,32	0,00	10
18/10/2019	MORTIER MONTMORILLON 1 BAC A BD	2019-5002	747,59	0,00	1
18/10/2019	VIELJEUX LA ROCHELLE 10 ETABLIS AVEC CAISSON 1 TIROIR EN BOIS	2019-5003	3 407,35	0,00	10
18/10/2019	CAILLAUD RUELLE SUR TOUVRE 2 TABLEAUX TRYPTIQUE BLANC + 2 TABLEAUX SIMPLE BLANC	2019-5005	1 080,15	0,00	10
18/10/2019	ERI BRESSUIRE LYC PEROCHON ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5037	6 965,45	0,00	15
18/10/2019	TURGOT LIMOGES 240 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	11 518,24	0,00	10
18/10/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 332 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	15 933,28	0,00	10
18/10/2019	HYPPOLITE JONZAC 342 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	16 413,20	0,00	10
18/10/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 184 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	8 830,49	0,00	10
18/10/2019	CHADIGNAC SAINTES 230 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	11 038,11	0,00	10
18/10/2019	ENILIA SURGERES 168 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	8 062,62	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/10/2019	MILLE SOURCES MEYMAC 80 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	3 839,34	0,00	10
18/10/2019	BASSALER OBJAT 200 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	9 598,36	0,00	10
18/10/2019	WLERICK MONT DE MARSAN 216 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	10 366,23	0,00	10
18/10/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR 640 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5249	30 714,75	0,00	10
18/10/2019	D'ARCET AIRE SUR ADOUR 144 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5250	6 910,82	0,00	10
18/10/2019	PORTE DU LOT CLAIRAC 222 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	10 654,18	0,00	10
18/10/2019	MALRAUX BIARRITZ 324 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	15 549,34	0,00	10
18/10/2019	DE FOIX BAYONNE 380 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	18 236,88	0,00	10
18/10/2019	AIZPURDI HENDAYE 136 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	6 526,88	0,00	10
18/10/2019	MOLIERE ORTHEZ 200 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	9 598,36	0,00	10
18/10/2019	ARRUE ST JEAN DE LUZ 190 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	9 118,44	0,00	10
18/10/2019	GIRAUDOUX BELLAC 180 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5239	8 638,52	0,00	10
18/10/2019	COMBES BEGLES 170 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	8 158,61	0,00	10
18/10/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 540 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	25 915,78	0,00	10
18/10/2019	DE VINCI BLANQUEFORT 320 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	15 357,38	0,00	10
18/10/2019	DASSAULT MERIGNAC 276 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	13 245,74	0,00	10
18/10/2019	JAMAIN ROCHEFORT 85 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	4 079,30	0,00	10
18/10/2019	VENTADOUR USSEL 300 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	14 397,54	0,00	10
18/10/2019	CARAMINOT EGLETONS 252 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	12 093,93	0,00	10
18/10/2019	CABANIS BRIVE 520 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	24 955,74	0,00	10
18/10/2019	DANTON BRIVE 368 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	17 660,98	0,00	10
18/10/2019	CASSIN TULLE 216 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	10 366,23	0,00	10
18/10/2019	DE BORNEIL EXCIDEUIL 250 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	11 997,95	0,00	10
18/10/2019	DE CORDY SARLAT 438 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	21 020,41	0,00	10
18/10/2019	DE BEAUFORT PERIGUEUX 399 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	19 148,73	0,00	10
18/10/2019	DANIEL RIBERAC 396 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	19 004,75	0,00	10
18/10/2019	SUD GIRONDE LANGON 169 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	8 110,61	0,00	10
18/10/2019	DE LA PLAINE EYSINES 96 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	4 607,21	0,00	10
18/10/2019	PAPE CLEMENT PESSAC 370 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5267	17 756,97	0,00	10
18/10/2019	VAL DE GARONNE MARMANDE 645 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	30 954,88	0,00	10
18/10/2019	CORDOUAN ROYAN 504 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	24 187,87	0,00	10
18/10/2019	D'ARSONVAL BRIVE 350 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	16 797,13	0,00	10
18/10/2019	DE BIRAN BERGERAC 546 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	26 203,52	0,00	10
18/10/2019	DE BORN PERIGUEUX 515 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	24 715,78	0,00	10
18/10/2019	GRAND AIR ARCACHON 456 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	21 884,26	0,00	10
18/10/2019	DE BORDA DAX 680 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	32 634,42	0,00	10
18/10/2019	LEYGUES VILLENEUVE SUR LOT 359 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5305	17 229,06	0,00	10
18/10/2019	LYC PAYS D'AUNIS BAT INTERNAT ESSAIS CHARGEMENT	2019-5371	8 304,00	0,00	30
21/10/2019	DIVERS LYCEES DE NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3105	50 154,55	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3123	147 850,00	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES DE NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3124	10 003,73	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3411	22 661,80	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3424	7 889,87	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3459	355,30	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3460	19 084,88	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3461	7 898,80	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3462	2 725,05	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3463	1 169,28	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3464	63 821,58	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3465	99,00	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3466	282,90	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3467	19 488,34	0,00	1
21/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3468	17 842,89	0,00	1
21/10/2019	LYC D.MATHIRON REFECTION INTERNATS CLOISON PLAQUE PLATRE	2019-4972	895,06	0,00	1
21/10/2019	M 2014/2003 EVOLUTION INTERFACE INCOVAR	2019-4995	2 700,00	0,00	5
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3469	200,00	0,00	1
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3470	584,11	0,00	1
22/10/2019	SDIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3471	11 550,29	0,00	1
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3472	1 644,01	0,00	1
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3473	5 899,17	0,00	1
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3492	4 059,73	0,00	1
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3493	2 477,70	0,00	1
22/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3494	6 619,58	0,00	1
22/10/2019	LYC DASSAULT REMPL POTEAU TERRAIN VO	2019-4916	830,40	0,00	1
22/10/2019	LYC KYOTO REPARATION MOBILIERS	2019-4989	3 450,00	0,00	15
22/10/2019	LYC. RJ VALIN CREATION OUVERTURE DEMOLITION DOUBLA	2019-5506	8 693,09	0,00	15
23/10/2019	SERVICE DES TRANSPORTS CHASSENEUIL DU POITOU 1 COFFRE DE SECURITE	2019-4096	287,40	0,00	1
23/10/2019	LYC P.GUERIN 79 BRANCHEMENT RESEAU GAZ	2019-5185	438,55	0,00	1
23/10/2019	MAGNAC LAVAL RACCORDMENT CHAUFFERIE	2019-5697	60 616,71	0,00	15
23/10/2019	LYC. G.BALZAC AUTOCOMMUTATEUR TEL	2019-5721	20 060,41	0,00	10
24/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3496	13 788,15	0,00	1
24/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3505	9 853,97	0,00	1
24/10/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX 1 TABLE CENTRALE INOX	2019-3805	515,26	0,00	1
24/10/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 1 TABLE A REPASSER	2019-3806	3 276,00	0,00	10
24/10/2019	PISANI NAVES 1 TRONCONEUSE + 1 SOUFFLEUR THERMIQUE	2019-3807	1 383,71	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
24/10/2019	ERI 87 LIMOGES 1 TRONCONNEUSE + 1 SOUFFLEUR THERMIQUE A DOS	2019-3808	1 049,84	0,00	1
24/10/2019	ERI 87 LIMOGES 1 DEBROUSSAILLEUSE A DOS	2019-3808	1 846,20	0,00	10
24/10/2019	GODRIE LOUDUN 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT POUR PETITE VAISSELLE	2019-3810	2 416,32	0,00	10
24/10/2019	F.F1909-01941-13/09/2019 FIPH MATERIEHAUTE VUE MORLAAS 1 FAUTEUIL ERGONOMIQUE + 1 REPOSE PIEDS	2019-4126	726,00	0,00	1
24/10/2019	PALISSY SAINTES 36 ORDINATEURS PORTABLES 15" ACER TRAVELMATE P259	2019-4656	24 555,90	0,00	5
24/10/2019	DE VINCI BRESSUIRE 6 ORDINATEURS ESPRIMO P556	2019-4657	5 872,72	0,00	5
24/10/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 72 ORDINATEURS PORTABLES 14" THINKPAD T480	2019-4658	63 195,86	0,00	5
24/10/2019	ST EXUPERY LA ROCHELLE 37 ORDINATEURS PORTABLES AVEC SAC DE TRANSPORT	2019-4659	23 534,41	0,00	5
24/10/2019	BREMONTIER BORDEAUX 35 ORDINATEURS PORTABLES 15" ACER TRAVELMATE P259	2019-4660	24 518,63	0,00	5
24/10/2019	CANTAU ANGLLET 16 ECRANS INFORMATIQUES 24"	2019-4661	1 907,16	0,00	5
24/10/2019	DE BAUDRE AGEN 1 CHARIOT MOBILE GRIZZLINK + 20 ORDINATEURS ACER TRAVELMATE P2510	2019-4662	18 049,74	0,00	5
24/10/2019	DE VINCI PERIGUEUX 1 IMPRIMANTE EPSONWF-C5710DWF	2019-4893	284,76	0,00	1
24/10/2019	1 IMPRIMANTE EPSON WF-C571DWF	2019-4900	253,75	0,00	1
24/10/2019	APPAREILS DE PRODUCTION AUDIOVISUEL (ECRAN LCD 46" EXTRACTEUR AUDIO, AMPLIFICATEUR) SITE DE LA MECA	2019-4909	21 652,52	0,00	5
24/10/2019	DE CHALOSSE MUGRON 3 SIEGES DE BUREAU	2019-5009	921,78	0,00	1
24/10/2019	LYC DASSAULT CHAUFFERIES	2019-5010	25 535,63	0,00	15
24/10/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 10 VESTIAIRES VISITABLES 3 COLONNES / 2 CASIERS	2019-5012	16 537,31	0,00	10
24/10/2019	M 2019I000F02744 1 PROGICIEL TRANSFERT DE COMPTETENCES AVEC PARAMETRAGE	2019-5104	39 224,30	0,00	5
24/10/2019	ST EXUPERY 87 NTERVENTION SUITE FUITE SUR	2019-5145	415,86	0,00	1
24/10/2019	DIVERS LYCEES PETITES FOURNITURES POUR LES SERVEURS	2019-5843	488 125,56	0,00	5
24/10/2019	HOTELIER BIARRITZ 8 ECRANS ILYAMA 24" + 2 PC PORTABLES + 50 PC FUJITSU	2019-5980	24 658,06	0,00	5
24/10/2019	MAGENDIE BORDEAUX 57 PC FUJITSU + 9 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5980	24 264,31	0,00	5
24/10/2019	MONNET LIBOURNE 53 PC FUJITSU + 5 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5980	23 767,56	0,00	5
24/10/2019	MOULIN LANGON 22 ECRANS ILYAMA 22" + 45 PC FUJITSU	2019-5980	22 404,15	0,00	5
24/10/2019	DAGUIN MERIGNAC 2 TABLETTES ACER + 10 PC PORTABLES + 57 PC FUJITSU	2019-5980	39 172,74	0,00	5
24/10/2019	MONTAGNE LIBOURNE 9 ECRAN ILYAMA 22" + 14 PC FUJITSU	2019-5980	8 799,53	0,00	5
24/10/2019	COMBES BEGLES 32 PC FUJITSU + 25 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5980	15 687,36	0,00	5
24/10/2019	CLEMENT PESSAC 33 PC FUJITSU + 7 ECRANS ILYAMA 22" + 15 PC PORTABLES	2019-5980	34 540,56	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
24/10/2019	LES IRIS LORMONT 75 PC FUJITSU	2019-5980	33 648,48	0,00	5
24/10/2019	DE LA MER GUJAN-MESTRAS 8 PC FUJITSU + 7 ECRANS ILYAMA 22" + 10 MINI PC	2019-5980	7 647,85	0,00	5
24/10/2019	CRAMPE AIRE SUR ADOUR 25 ECRANS ILYAMA 24" + 50 PC FUJITSU	2019-5980	25 412,25	0,00	5
24/10/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 33 ECRANS ILYAMA 22" + 14 ECRANS 24" + 59 PC FUJITSU	2019-5980	38 106,70	0,00	5
24/10/2019	LEYGUES VILLENEUVE SUR LOT 31 ECRANS ILYAMA 22" + 15 PC PORTABLES + 1 CHARIOT MOBILE + 47 MINI PC	2019-5980	34 184,63	0,00	5
24/10/2019	CASSIN BAYONNE 66 ECRANS ILYAMA 22" + 38 PC PORTABLES + 2 CHARIOT MOBILE + 31 PC FUJITSU + 35 MINI PC	2019-5980	60 551,34	0,00	5
24/10/2019	CAMPA JURANCON 28 PC FUJITSU	2019-5980	12 414,35	0,00	5
24/10/2019	CHAMPO MAULEON 16 PC FUJITSU + 62 ECRANS ILYAMA 24" + 3 TABLETTES ACER + 5 PC PORTABLES	2019-5980	17 948,52	0,00	5
24/10/2019	ST CRICQ PAU 62 PC FUJITSU	2019-5980	30 810,38	0,00	5
24/10/2019	PERSE PAU 76 PC FUJITSU + 4 ECRANS ILYAMA 22"	2019-5980	32 268,75	0,00	5
24/10/2019	DURUY MONT DE MARSAN 46 PC FUJITSU	2019-5980	20 637,73	0,00	5
25/10/2019	LYCEE BUJAULT REPARATION VIDE SANITAIRE	2019-2681	369,60	0,00	1
25/10/2019	CROIX DES FONTAINES TRAVAUX ELECTRIQUES DE FAIBLE INTENSITE	2019-3638	5 423,98	0,00	15
25/10/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3811	133,02	0,00	1
25/10/2019	AIZPURDI HENDAYE 1 FOUR MIXTE ELECTRONIQUE	2019-3812	12 338,69	0,00	10
25/10/2019	ST JOHN PERSE PAU 2 COUVERCLES + 5 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3813	4 379,77	0,00	1
25/10/2019	ST JOHN PERSE PAU 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3813	2 301,52	0,00	10
25/10/2019	DANIEL RIBERAC 1 PLATEAU A RAPER + 2 GRILLES + 1 PLATEAU TRANCHEUR + AUTRES	2019-3822	3 749,19	0,00	1
25/10/2019	DANIEL RIBERAC 1 COUPE LEGUMES AUTOMATIQUE	2019-3822	3 314,00	0,00	10
25/10/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 CHARIOT DE STOCKAGE + 3 TABLES CENTRALES DE PREPARATION	2019-3836	2 390,35	0,00	1
25/10/2019	GUERIN POITIER 1 ARMOIRE HAUTE EN INOX	2019-3844	1 268,76	0,00	10
25/10/2019	79 MOULIN THOUARS 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT POUR PLATEAUX	2019-3850	1 598,64	0,00	10
25/10/2019	ST LOUIS BORDEAUX 1 TABLE FILTRE AVEC TABLETTES	2019-3851	558,26	0,00	1
25/10/2019	HOTELIER 17 LA ROCHELLE 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3852	2 301,53	0,00	10
25/10/2019	HOTELIER 17 LA ROCHELLE 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT POUR ASSIETTES RONDES	2019-3852	862,75	0,00	1
25/10/2019	ST LOUIS BORDEAUX 1 EPLUCHEUSE AVEC PLATEAU ABRASIF	2019-3851	2 595,88	0,00	10
25/10/2019	DE MONZIE BAZAS 1 COUPE PAIN A GOULOTTE	2019-3855	1 877,76	0,00	10
25/10/2019	PEGUY EYSINES 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT POUR PLATEAUX	2019-3856	1 598,64	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
25/10/2019	PEGUY EYSINES 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT POUR VERRERES EN CASIER	2019-3856	634,38	0,00	1
25/10/2019	TREGEY BORDEAUX 1 BATTEUR MELANGEUR	2019-3858	7 259,84	0,00	10
25/10/2019	DE BAUDRE AGEN 5 CHARIOTS DE SERVICE	2019-3859	875,45	0,00	1
25/10/2019	LES MENUTS BORDEAUX 1 COUPE LEGUMES	2019-3860	2 512,14	0,00	10
25/10/2019	ROMAS NERAC 1 EPLUCHEUSE	2019-3861	5 880,71	0,00	10
25/10/2019	BARBANCEYS NEUVIC 1 LAITIERE BAIN MARIE	2019-3862	1 440,30	0,00	10
25/10/2019	CHADIGNAC SAINTES 1 EPLUCHEUSE	2019-3869	5 880,71	0,00	10
25/10/2019	JULLIAN BORDEAUX 1 EPLUCHEUSE	2019-3870	5 880,71	0,00	10
25/10/2019	LEP GELOS 1 EPLUCHEUSE AVEC PLATEAU ABRASIF	2019-3871	2 595,89	0,00	10
25/10/2019	CASSIN TULLE 1 COUPE PAIN A GOULOTTE	2019-3876	1 877,76	0,00	10
25/10/2019	CAPELLE BERGERAC 1 BALANCE COMPACTE	2019-3877	298,42	0,00	1
25/10/2019	CAPELLE BERGERAC 1 CHARIOT DE SERVICE	2019-3878	177,62	0,00	1
25/10/2019	MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT CHAUFFANT POUR ASSIETTES	2019-3883	1 456,54	0,00	10
25/10/2019	TREGEY BORDEAUX 1 ARMOIRE POSITIVE MOBILE	2019-3884	1 522,51	0,00	10
25/10/2019	HAUTE VUE MORLAAS 1 ARMOIRE POSITIVE AVEC 2 PORTES PLEINES	2019-3885	2 810,30	0,00	10
25/10/2019	EAR LIMOGES 1 ENREGISTREUR VIDEO	2019-3895	1 108,78	0,00	10
25/10/2019	MAISON DE LA REGION TULLE 1 ALARME INCENDIE	2019-3896	662,78	0,00	1
25/10/2019	HDR BORDEAUX 1 TABLEAU MAGNETIQUE	2019-4132	32,24	0,00	1
25/10/2019	HDR BORDEAUX 4 REPOSE PIEDS + 16 CALCULATRICES	2019-4165	227,04	0,00	1
25/10/2019	EAR LIMOGES 30 TABLEAUX BLANCS MAGNETIQUES	2019-4166	683,76	0,00	1
25/10/2019	EAR LIMOGES 1 ARMOIRE POUR 300 CLES	2019-4167	270,84	0,00	1
25/10/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN ACQUISITION IMMEUBLE A USAGE SALLE DES SPORTS	2019-5217	350 000,00	0,00	30
25/10/2019	TROU CRISTAL POSE CIMAISE ET SUSPENTES	2019-5443	3 755,10	0,00	15
25/10/2019	ERI SAINTES LA DUBREUIL ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5605	6 586,01	0,00	15
25/10/2019	LYC G.CHAUVET LEVEE PRESCRIPTION SUITE CS	2019-5732	1 428,00	0,00	10
25/10/2019	LYC J.MONNET TOURELLE EXTRACTION	2019-5876	7 175,52	0,00	10
28/10/2019	MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (HPE SERVEURS) SITE DE LIMOGES	2019-027	9 407,11	0,00	5
28/10/2019	MATERIELS POUR SERVEURS ET RESEAUX (SWITCH, HP TRANSCEIVER, CABLES) SITE DE POITIERS	2019-028	46 977,71	0,00	5
28/10/2019	MATERIELS D'ALIMENTATIONS ET INSTALLATIONS INFORMATIQUES POUR LA MECA A BORDEAUX	2019-029	346,06	0,00	1
28/10/2019	EAR LIMOGES 1 BUREAU ASSIS DEBOUT	2019-4073	527,71	0,00	1
28/10/2019	FELLETTIN FELLETTIN 1 BRAS SUPPORT ECRAN	2019-4076	264,00	0,00	1
28/10/2019	EAR LIMOGES 1 BUREAU ASSIS DEBOUT	2019-4195	527,71	0,00	1
28/10/2019	MATERIELS INFORMATIQUES, HIFI, SON ET VIDEO (ECRANS LCD 46" ET SON SUPPORT MURAL) POUR LA MECA	2019-4894	105 692,22	0,00	5
28/10/2019	LYC KYOTO AMNGMT SALLE RESTAURANT	2019-4988	3 468,00	0,00	15
28/10/2019	LYC J.MACE TVX RESEAU TELEPHONIQUE	2019-5146	1 012,62	0,00	15

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
28/10/2019	LYC DASSAULT MONITEUR SECURIT BAT 1	2019-5268	1 238,40	0,00	10
28/10/2019	LYC X.BERNARD POMPE DOUBLE GYMNASE	2019-5315	7 680,34	0,00	10
29/10/2019	EQUIPEMENT CHAUFFAGE LYCEE JULES SUPERVIELLE OLORON STE MARIE - EXERCICE 2014	2014-1-929	7 397,55	0,00	15
29/10/2019	SERVICE TRANSPORTS ROCHEHOUART 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-1761	709,67	0,00	1
29/10/2019	LE PRISME M2018I000T05027 TRAVAUX SIGNALÉTIQUE	2019-3622	1 106,04	0,00	15
29/10/2019	VEIL (DANTON) BRIVE 1 CHARIOT DE MENAGE EQUIPE + 1 MANCHE TELESCOPIQUE + AUTRES	2019-3814	1 010,52	0,00	1
29/10/2019	ROUSSILLAT ST VAURY 1 CHARIOT DE MENAGE EQUIPE + 2 KITS VITRES + AUTRES	2019-3815	1 290,10	0,00	1
29/10/2019	MDR POITIERS 1 ABRI + 1 BALISE + 10 VANNES + AUTRES	2019-3816	3 060,17	0,00	1
29/10/2019	MDR POITIERS 1 ABRI	2019-3816	1 345,89	0,00	10
29/10/2019	PARKING IRLANDE POITIERS 1 SYSTEME AUTOMATISATION ENTREE PARKING	2019-3818	12 475,20	0,00	10
29/10/2019	EAR LIMOGES 1 ASPIRATEUR ROWENTA	2019-3831	149,00	0,00	1
29/10/2019	EAR LIMOGES 25 BALISETTES + 6 PANNEAUX + 1 POTEAU + CLE DE MONTAGE + AUTRES	2019-3915	2 685,64	0,00	1
29/10/2019	EAR LIMOGES 1 REPOSE BRAS	2019-4077	102,00	0,00	1
29/10/2019	EAR LIMOGES 1 REPOSE BRAS	2019-4078	132,00	0,00	1
29/10/2019	TURGOT LIMOGES 1 SIEGE MEDICAL AVEC REPOSE PIEDS	2019-4079	838,52	0,00	1
29/10/2019	SERVICE DES TRANSPORTS ROCHEHOUART 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4086	709,67	0,00	1
29/10/2019	CARAMINOT EGLETONS 1 SMART TRACKER V2	2019-4186	276,00	0,00	1
29/10/2019	1 MACBOOK AIR 13" + 1 MINI DISPLAY + 1 STATION DE TRAVAIL HP ZBOOK 15 G5 SITE DE BORDEAUX	2019-4926	2 489,57	0,00	5
29/10/2019	LYC X.BERNARD REFECTION MOQUETTE	2019-4979	1 062,00	0,00	15
29/10/2019	M 2018I000S07264 ENT3 CHEF DE PROJET	2019-5127	6 000,00	0,00	5
29/10/2019	M 2018I000S07264 AMELIORATIONS PROGICIEL	2019-5130	30 000,00	0,00	5
29/10/2019	CREPS POITIERS HYDROCURAGE RESEAU HALL	2019-5189	1 122,00	0,00	15
29/10/2019	HOTEL DE REGION REMPLACEMT VENTILO CONVECTEURS BAT GALICE	2019-5338	28 688,87	0,00	10
29/10/2019	LYC PAYS D'AUNIS MISE EN PLACE ALARME PPMS ECLAIRAGE EXTERIEUR	2019-5687	13 645,36	0,00	15
30/10/2019	LYC X. BERNARD RAHABILITATION LAVERIE	2019-4172	145 572,59	0,00	15
30/10/2019	LEGTA OISELLERIENETUDE DE SOLS GYMNASE	2019-4193	2 024,40	0,00	15
30/10/2019	8 PEUGEOT 508 ALLURE BUSINESS PURE TECH	2019-4245	243 049,01	0,00	5
30/10/2019	HOTEL DE REGION POITIERS BAT ORILLARD REPARATION FUIITE D'EAU RESEAU	2019-5142	306,53	0,00	1
30/10/2019	LYC REAUMUR AMENGT CPA CREMIER TRVX PLAFOND	2019-5322	2 640,00	0,00	30
30/10/2019	LYC REAUMUR REMPLCT CLOTURE SECURISATION	2019-5735	4 580,50	0,00	10
30/10/2019	LYC. A.AQUITAINE REMPLCT AUTOCOMMUTATEUR COMPLEMENT PRISE	2019-5904	661,62	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
31/10/2019	HYPPOLITE JONZAC 3 AUTOLAVEUSES	2019-3832	8 433,58	0,00	10
31/10/2019	LYC PALISSY MISE EN SECURITE COUR DE	2019-4918	10 319,28	0,00	15
31/10/2019	LYC ST EXUPERY 17 POSE SOLUTION OXO	2019-5143	15 537,20	0,00	15
31/10/2019	LYC MER & LITTORAL GEOREFERENCMENT RESEAU	2019-5151	888,00	0,00	1
31/10/2019	LYC BRANCY Rehabilitation DIVERS MAT	2019-5186	7 977,19	0,00	15
31/10/2019	LYC B.PASCAL EXTINCTEURS	2019-5340	727,76	0,00	1
31/10/2019	BORT ARTENSE TRVX GALERIE LIASON AMENG SALLE BAIN	2019-5345	9 580,80	0,00	15
31/10/2019	LYC. CA COULOUMB CABLAGE RESEAUX INFORMATI	2019-5679	35 121,16	0,00	15
31/10/2019	LYC T. JAIM CAISSON EXTRACTION LGT	2019-5689	1 088,41	0,00	15
31/10/2019	LYC. THEURIET AUTOCOMMUTATEUR	2019-5734	13 315,81	0,00	10
31/10/2019	PEUGEOT 208 (fiche compl. 2018-4608)	2019-6088	8 276,14	0,00	5
04/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRE	2019-3545	92 426,75	0,00	1
04/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRE	2019-3546	130 205,70	0,00	1
04/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRE	2019-3557	72 477,86	0,00	1
04/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRE	2019-3558	13 287,68	0,00	1
04/11/2019	LYC P.GUERIN TRAVAUX AGENCE COMPTABLE	2019-4124	8 621,39	0,00	30
04/11/2019	LYC HAUT VAL DE SEVRE TRVX REMPLACEMENT MENUISERIES	2019-5662	17 663,54	0,00	15
05/11/2019	MDR POITIERS 41 FAUTEUILS DE BUREAU + 80 SIEGES VISITEUR	2019-1762	14 677,67	0,00	1
05/11/2019	HDR BORDEAUX 1 ASPIRATEUR ROWENTA	2019-3833	149,00	0,00	1
05/11/2019	MDR POITIERS 11 REPOSE PIEDS	2019-3834	113,88	0,00	1
05/11/2019	HDR BORDEAUX 1 KIT STAND	2019-3835	58 323,90	0,00	10
05/11/2019	HDR BORDEAUX 3 SUPPORTS DE BACS GASTRONOMES	2019-3931	3 420,00	0,00	10
05/11/2019	MDR POITIERS 15 PORTE MANTEAUX SUR PIED + 6 BUREAUX DROITS + 20 CAISSONS MOBILES	2019-4153	7 180,49	0,00	1
05/11/2019	LIMOSIN RESTRUCT BAT B TOURELLES HOTTES	2019-4181	9 475,20	0,00	15
05/11/2019	1 IPAD PRO 11 WIFI 64GB SITE DE BORDEAUX	2019-4896	899,00	0,00	1
05/11/2019	1 IPAD PRO SITE DE BORDEAUX	2019-4929	139,00	0,00	1
05/11/2019	1 IPAD PRO 11 SMART KEYBOARD + 1 APPLE PENCIL SITE DE BORDEAUX	2019-4930	334,00	0,00	1
05/11/2019	PERIGUEUX M2018I000T08255 TRAVAUX DE CABLAGE	2019-5433	6 375,53	0,00	15
06/11/2019	ERI 23 GUERET 1 ASPIRATEUR AVEC ACCESSOIRES + 1 FILAIRE PLOMB	2019-3932	1 132,02	0,00	1
06/11/2019	ERI 19 NAVES 1 BROSSE + 6 BARRIERES DE CHANTIER + 2 TABLEAUX + AUTRES	2019-3933	1 601,71	0,00	1
06/11/2019	ERI 87 500 CHEVILLES + 1 MARTEAU + 4 VENTOUSES + 2 COFFRETS 60 EMBOUTS + AUTRES	2019-3934	1 706,88	0,00	1
06/11/2019	ERI 87 10 FILTRES SELF CLEAN	2019-3950	219,12	0,00	1
06/11/2019	DARNET ST YRIEX 1 SERRURE MOTORISEE 2 POINTS	2019-3954	2 005,99	0,00	10
06/11/2019	10 CITROEN C3 FEEL PURE TECH 5CH	2019-4248	239 509,59	0,00	5
06/11/2019	LYC. G.BARRE MOTORISATION PORTAIL MAG	2019-5384	5 305,82	0,00	30

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/11/2019	4 TOYOTA YARIS	2019-6013	67 377,88	0,00	5
06/11/2019	1 PEUGEOT PARTNER ASPHALT LONG BLUEHDI	2019-6051	13 756,84	0,00	8
06/11/2019	4 PEUGEOT 308 ACTIVE BUSINESS PURETECH 6CV	2019-6057	31 312,50	0,00	5
06/11/2019	6 PEUGEOT 208 ALLURE (FJ-573-PV)- (FJ-593-PV)- (FJ-084-JV)- (FJ-105-JV)- (FJ-151-JV)- (FJ-648-PV)	2019-6062	80 910,44	0,00	5
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3559	3 449,44	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3560	109 912,68	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3561	548,88	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3580	10 332,29	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3581	1 077,34	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3582	578,07	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3583	354,82	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3584	5 260,09	0,00	1
07/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3585	400,00	0,00	1
07/11/2019	MOULIN MONTMORILLON 1 MACHINE A CAFE	2019-3837	3 311,98	0,00	10
07/11/2019	VENISE VERTE NIORT 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3838	2 301,53	0,00	10
07/11/2019	BOURDAN GUERET 3 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3839	3 452,29	0,00	10
07/11/2019	TREGEY BORDEAUX 1 OUVRE BOITE ELECTRIQUE	2019-3840	2 696,93	0,00	10
07/11/2019	GRAND AIR ARCACHON 1 FOUR MIXTE	2019-3866	19 217,90	0,00	10
07/11/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4155	709,67	0,00	1
07/11/2019	VALADON LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4156	709,67	0,00	1
07/11/2019	2 CITROEN C3 SHINE BUSINESS PURE TECH 6CV	2019-4249	28 078,78	0,00	5
07/11/2019	BOURDAN GUERET 1 SYSTEME PROTECTION INCENDIE	2019-4763	6 053,40	0,00	10
07/11/2019	LYC B. PASCAL TRVX SECURISATION PPMS	2019-4971	5 506,97	0,00	15
07/11/2019	M 20171000S05725 SNEA	2019-5068	254 181,28	0,00	5
08/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3586	62 329,15	0,00	1
08/11/2019	GUYNEMER OLORON STE MARIE 1 CHAUFFAGE A SEC AVEC PINCES	2019-3867	820,46	0,00	1
08/11/2019	PORTE AQUITAINE THIVIERS 2 COUVERCLES + 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT + 2 SUPPORTS	2019-3868	1 512,48	0,00	1
08/11/2019	PORTE AQUITAINE THIVIERS 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT	2019-3868	1 598,64	0,00	10
08/11/2019	LP2I JAUNAY CLAN 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3874	1 725,52	0,00	1
08/11/2019	LP2I JAUNAY CLAN 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3874	2 301,52	0,00	10
08/11/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT	2019-3901	1 598,64	0,00	10
08/11/2019	MONTAGNE LIBOURNE 1 OUVRE BOITE ELECTRIQUE	2019-3902	2 696,93	0,00	10
08/11/2019	DANIEL RIBERAC 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3903	3 143,71	0,00	10
08/11/2019	RENAUDIN JONZAC 1 ECHELLE INOX	2019-3904	241,07	0,00	1
08/11/2019	ST LOUIS BORDEAUX 1 OUVRE BOITE ELECTRIQUE	2019-3905	2 696,93	0,00	10
08/11/2019	GARNIER MORCENX 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3911	3 143,71	0,00	10
08/11/2019	SAND NERAC 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3912	3 143,71	0,00	10
08/11/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3924	3 143,71	0,00	10
08/11/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3925	3 143,71	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
08/11/2019	LES SICAUDIERES BRESSUIRE 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3926	3 143,71	0,00	10
08/11/2019	MER LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 1 TRANCHEUR A VIANDE	2019-3927	3 143,71	0,00	10
08/11/2019	EREA JEANNOT TRELISSAC 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3928	1 268,76	0,00	1
08/11/2019	EREA JEANNOT TRELISSAC 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3928	3 197,28	0,00	10
08/11/2019	BELLEVUE SAINTES 4 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3930	4 603,06	0,00	10
08/11/2019	BEAUFORT PERIGUEUX 1 ARMOIRE BASSE A RIDEAUX + 1 ARMOIRE HAUTE A RIDEAUX	2019-5011	517,08	0,00	1
08/11/2019	BREMONTIER ST PIERRE DU MONT 7 SIEGES VISITEURS	2019-5014	776,63	0,00	1
08/11/2019	COMBES BEGLES 2 ARMOIRES D'ATELIER 2 PORTES BATTANTES	2019-5016	898,08	0,00	1
08/11/2019	CANTAU ANGLLET 2 ARMOIRES A RIDEAUX + 3 RAYONNAGE AUTOSTABLE	2019-5017	695,56	0,00	1
08/11/2019	JAMAIN ROCHEFORT 16 TABLES INFORMATIQUE + 1 FAUTEUIL DE REPOS SANS ROULETTES	2019-5020	3 249,08	0,00	10
08/11/2019	HYPPOLITE JONZAC 96 TABLES RECTANGULAIRES	2019-5024	11 350,28	0,00	10
08/11/2019	VIELJEU LA ROCHELLE 43 CHAISES CARO 4 PIEDS	2019-5025	2 823,70	0,00	10
08/11/2019	VIELJEU LA ROCHELLE 41 TABLES INFORMATIQUES	2019-5031	7 362,94	0,00	10
08/11/2019	LPII JAUNAY-CLAN 200 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5042	7 463,42	0,00	10
08/11/2019	DE LA BRIE MONBAZILLAC 154 MATELAS MOUSSES	2019-5043	16 047,29	0,00	10
08/11/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 8 SIEGES VISITEUR + 7 SIEGES DE BUREAU + 9 CHAUFFEUSES 1 PLACE	2019-5044	4 297,80	0,00	10
08/11/2019	BREMONTIER ST PIERRE DU MONT 43 MATELAS + 8 TABLEAUX SIMPLES BLANCS	2019-5053	6 970,81	0,00	10
08/11/2019	LYC G.CHAUVET DEMOLITION MUR	2019-5364	5 892,00	0,00	15
08/11/2019	LYC G.CHAUVET FACADES BAT E+MENUISERIE PLAQUES PLACO	2019-5659	7 904,32	0,00	15
08/11/2019	LYC JF. CAIL REMPLACEMENT AUTOCOM	2019-5913	13 004,47	0,00	10
12/11/2019	LPII JAUNAY CLAN 1 BALAYEUSE	2019-3820	1 320,00	0,00	10
12/11/2019	VIELJEU LA ROCHELLE 2 NETTOYEURS VAPEUR	2019-3821	8 400,00	0,00	10
12/11/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-3824	4 200,00	0,00	10
12/11/2019	ROUX CONFOLENS 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-3826	4 200,00	0,00	10
12/11/2019	GUERIN POITIERS 1 BALAYEUSE	2019-3958	1 320,00	0,00	10
12/11/2019	M 2014ID000S102202 SOCLE DEMAQT	2019-5064	96 220,22	0,00	5
12/11/2019	M 2018I000S06829 DEV ENVIRONTS JALIOS	2019-5233	17 630,28	0,00	2
12/11/2019	ELUARD REGUL CTA ET POMPE	2019-5695	17 060,10	0,00	15
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3589	2 617,68	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3590	10 774,89	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3591	4 596,38	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3593	186,82	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3594	82 746,84	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3595	61 162,51	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3596	5 122,44	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3598	2 724,47	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3599	2 975,12	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3600	66 003,79	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3602	514,50	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3604	184,76	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3605	5 031,57	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3608	3 411,30	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3609	30 407,12	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3610	11 149,92	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3611	1 996,43	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3613	200,00	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3614	1 617,30	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3615	82 610,62	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3616	39 848,45	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3617	1 322,35	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3618	13 274,52	0,00	1
14/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3620	2 075,43	0,00	1
14/11/2019	1 KIT SMARTEAR	2019-3827	3 320,39	0,00	10
14/11/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 1 ASPIRATEUR FIPH	2019-3828	281,90	0,00	1
14/11/2019	DEFONTAINES MELLE 1 REMORQUE TOUT TERRAIN	2019-3829	624,00	0,00	1
14/11/2019	DASSAULT ROCHEFORT 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3886	3 263,19	0,00	10
14/11/2019	DASSAULT ROCHEFORT 2 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-3886	1 294,93	0,00	1
14/11/2019	EREA DOLTO ST AUBIN LE CLOUD 1 AUTOLAVEUSE	2019-3919	2 394,70	0,00	10
14/11/2019	FAZANIS TONNEINS 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4157	329,28	0,00	1
14/11/2019	BREMONTIER EREA ST PIERRE DU MONT 1 BRAS SUPPORT POUR ECRAN	2019-4159	140,10	0,00	1
14/11/2019	HAUTE VUE MORLAAS 1 CHEVALET	2019-4160	222,06	0,00	1
14/11/2019	DAGUIN MERIGNAC 1 FAUTEUIL ASSIS DEBOUT	2019-4161	616,80	0,00	1
14/11/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4171	392,88	0,00	1
14/11/2019	TROUBADOUR IMMEUBLE POITIERS 1 FAUTEUIL. ERGONOMIQUE	2019-4174	329,28	0,00	1
14/11/2019	MDR POITIERS 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4178	693,44	0,00	1
14/11/2019	MDR POITIERS 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4185	665,41	0,00	1
14/11/2019	FAZANIS TONNEINS 1 CHARIOT PLIANT	2019-4207	353,16	0,00	1
14/11/2019	CONDORCET BORDEAUX 1 FAUTEUIL A ROULETTES AVEC ACCOUDOIRS + 1 SYSTEME CADRE PIED CARRES + 1 PLATEAU	2019-4208	2 273,32	0,00	1
14/11/2019	M 2015ID000S1914 MS1 ENT LEA PJ	2019-4863	7 236,53	0,00	5
14/11/2019	M 2017I000S00752 ENT LEA MS2	2019-4865	3 008,20	0,00	5
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3621	31 043,82	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3623	2 149,22	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3624	1 002,40	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3626	32 699,56	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3627	196,86	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3628	4 089,54	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3629	1 248,25	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3630	48 660,62	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3631	600,00	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3632	695,65	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3633	13 566,05	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3634	11 613,17	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3635	45 486,64	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3639	5 109,87	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3641	8 368,41	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3642	40 366,05	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3645	2 142,72	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3646	11 630,52	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3647	4 805,10	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3649	2 600,00	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3652	5 782,99	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3653	36 489,62	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3655	708,84	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3656	1 038,60	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3657	266,76	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3658	190,23	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3659	1 978,27	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3660	714,13	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3661	67 856,02	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3662	5 803,73	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3938	117 013,45	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3962	33 672,17	0,00	5
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3964	51 228,69	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3966	104 911,79	0,00	1
15/11/2019	DIVERS LYCEES SERVEURS SECURITE AUTHENTICATOR SID700 HAUT DEBIT	2019-4474	7 501,20	0,00	5
15/11/2019	M 2019/2309 MS1 ENT LEA	2019-4866	20 098,44	0,00	5
15/11/2019	M 2018/1832 MS1 ENT LEA	2019-4867	13 833,60	0,00	5
15/11/2019	M 2016I000S05718 EVOLUTIONS EOS ZEFIR	2019-4884	39 781,22	0,00	5
15/11/2019	LYC DESCLAUDES TRVX RESEAU CHAUFFAGE CUISINE	2019-4925	4 577,33	0,00	30
15/11/2019	M 2019I000S02736 EVOLUTION LOGICIEL CERVOPRINT	2019-5129	49 200,00	0,00	2
15/11/2019	LYC CHADIGNAC REMPL REGULATION CHAUFFAGE SS STATION BUREAU	2019-5334	5 238,71	0,00	10
15/11/2019	LYC THEURIET POMPES CIRCUIT CLASSES	2019-5894	3 085,27	0,00	10
15/11/2019	LYC G.DESLCAUDE MITIGEURS INTERNAT	2019-5915	1 083,84	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
18/11/2019	MAGNAC LAVAL MAGNAC LAVAL 1 ASPIRATEUR	2019-3825	240,18	0,00	1
18/11/2019	DORIOLE LA ROCHELLE 1 ASPIRATEUR	2019-3830	428,40	0,00	1
18/11/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 1 ASPIRATEUR	2019-3841	423,36	0,00	1
18/11/2019	CHADIGNAC SAINTES 1 NETTOYEUR HAUTE PRESSION	2019-3842	858,00	0,00	1
18/11/2019	GUERIN POITIERS 1 NETTOYEUR HAUTE PRESSION	2019-3843	858,00	0,00	1
18/11/2019	VENISE VERTE NIORT 1 ASPIRATEUR	2019-3846	423,36	0,00	1
18/11/2019	MORTIER MONTMORILLON 1 ASPIRATEUR	2019-3847	858,00	0,00	1
18/11/2019	1 TELEPHONE SANS FIL GIGASET CL660	2019-4187	65,82	0,00	1
18/11/2019	EAR LIMOGES 2 SUPPORTS ECRAN	2019-4209	288,00	0,00	1
18/11/2019	D GAY-RACCORDEMENT RESEAU GAZ	2019-5139	2 259,18	0,00	15
18/11/2019	M 20181000F05101 50 LICENCES KIOXO ADMINISTRATOR	2019-5210	10 954,80	0,00	1
19/11/2019	BATIMENT CONDORCET	BATCONDORCET/33/90205	0,00	0,00	1
19/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3663	63 665,78	0,00	1
19/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3664	12 456,29	0,00	1
19/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3665	40 846,49	0,00	1
19/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3666	118 317,11	0,00	1
19/11/2019	MANDELA POITIERS 3 CHARIOTS DE MENAGE	2019-3864	1 114,09	0,00	1
19/11/2019	MANDELA POITIERS 2 MONOBROSSES	2019-3887	1 244,83	0,00	1
19/11/2019	KYTO POITIERS 2 MONOBROSSES	2019-3889	1 244,83	0,00	1
19/11/2019	BRANLY CHATELLERAULT 4 CHARIOTS DE MENAGE	2019-3890	1 485,46	0,00	1
19/11/2019	EREA BREMONTIER ST PIERRE DU MONT 1 BALANCE A COLONNE	2019-3891	446,29	0,00	1
19/11/2019	EML PERIGUEUX 4 CHARIOTS + 10 CORBEILLES + 8 SANGLES	2019-3892	1 478,64	0,00	1
19/11/2019	BARADAT PAU 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT	2019-3893	1 598,64	0,00	10
19/11/2019	PORT DE BAYONNE 3 STORES	2019-3920	119,40	0,00	1
19/11/2019	14 LOGICIELS DE MANIPULATION D'IMAGE "ACRONIS TRUE IMAGE" SITE DE BORDEAUX	2019-4902	861,20	0,00	1
19/11/2019	FALLIERES NERAC 1 IMPRIMANTE EPSON WF-C5710DWF	2019-4921	253,75	0,00	1
20/11/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 2 MONOBROSSES	2019-3845	1 244,83	0,00	1
20/11/2019	MDR POITIERS 5 EXTINCTEURS + 1 SUPPORT + 5 PANNEAUX	2019-3863	365,28	0,00	1
20/11/2019	MAIN NIORT 5 CHARIOTS DE MENAGE	2019-3921	1 856,82	0,00	1
20/11/2019	VENISE VERTE NIORT 1 MONOBROSSE	2019-3952	622,42	0,00	1
20/11/2019	GUERIN NIORT 3 MONOBROSSES	2019-3959	1 867,25	0,00	1
20/11/2019	BRANLY CHATELLERAULT 3 MONOBROSSES	2019-3960	1 867,25	0,00	1
20/11/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 2 CHARIOT MENAGE + 2 KITS VITRES + 2 MANCHES TELESCOPIQUES	2019-3969	742,73	0,00	1
20/11/2019	LE DOMEN POITIERS 2 CHARIOTS DE MENAGE	2019-3972	742,73	0,00	1
20/11/2019	DAUTET LA ROCHELLE 3 CHARIOTS DE MENAGE + 3 KITS VITRES + 3 MANCHES TELESCOPIQUES	2019-3975	1 114,09	0,00	1
20/11/2019	CHABANNE CHASSENEUIL SUR BONNIEURE 4 CHARIOTS DE MENAGE + 4 KITS VITRES	2019-3977	1 485,46	0,00	1
20/11/2019	EREA DOLTO ST AUBIN LE CLOUD 5 CHARIOTS DE MENAGE	2019-3989	1 856,82	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/11/2019	GREGOIRE SOYAUX 5 CHARIOTS DE MENAGE + 5 KITS VITRES + 5 MANCHES TELESCOPIQUES	2019-4003	1 856,82	0,00	1
20/11/2019	GENEVOIX BRESSUIRE 13 CHARIOTS DE MENAGE	2019-4004	4 827,73	0,00	1
20/11/2019	GUERIN POITIERS 4 MONOBROSSES	2019-4007	2 489,66	0,00	1
20/11/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 2 BALAIS MICROFIBRE	2019-4009	383,59	0,00	1
20/11/2019	QUEILLE NEUVIC 1 COUPE CARREAU + 1 MARTEAU PERFORATEUR	2019-4017	643,61	0,00	1
20/11/2019	EAR LIMOGES 2 CLIMATISEURS + 60 VENTILATEURS	2019-4036	5 696,21	0,00	1
20/11/2019	MDR POITIERS 40 EXTINCTEURS + 1 PANNEAU	2019-4087	2 278,18	0,00	1
20/11/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 2 CHARIOTS DE MENAGE	2019-4259	742,73	0,00	1
20/11/2019	VENISE VERTE NIORT 1 CHARIOT DE MENAGE	2019-4260	371,36	0,00	1
20/11/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 1 CHARIOT DE MENAGE	2019-4261	371,36	0,00	1
20/11/2019	BELLEVUE SAINTES 1 MONOBROSSE	2019-4262	622,42	0,00	1
20/11/2019	GUERIN POITIERS 3 CHARIOTS DE MENAGE	2019-4263	1 114,09	0,00	1
20/11/2019	BELLEVUE SAINTES 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4264	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	BELLEVUE SAINTES 1 KIT SOLS	2019-4265	352,32	0,00	1
20/11/2019	BELLEVUE SAINTES 3 CHARIOTS DE MENAGE	2019-4266	1 114,09	0,00	1
20/11/2019	EREA LES CHIRONS PUYMOYEN 3 KITS VITRES	2019-4267	141,89	0,00	1
20/11/2019	LISA ANGOULEME 1 MONOBROSSE	2019-4269	622,42	0,00	1
20/11/2019	EREA LES CHIRONS PUYMOYEN 4 CHARIOTS DE MENAGE	2019-4270	1 485,46	0,00	1
20/11/2019	REGION NOUVELLE AQUITAINE 7 PANNEAUX DE SIGNALISATION	2019-4271	42 500,00	0,00	10
20/11/2019	MDR POITIERS 2 TGBT	2019-4272	480,00	0,00	1
20/11/2019	DASSAULT ROCHEFORT 1 MONOBROSSE + ACCESSOIRES	2019-4273	2 583,35	0,00	10
20/11/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4274	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	LES SICAUDIERES BRESSUIRE 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4275	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	EREA FRANCK MIGNALOU-BEAUVOIR 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4276	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	EREA LES CHIRONS PUYMOYEN 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4279	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	LE DOLMEN POITIERS 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4280	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	LISA ANGOULEME 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4281	4 200,00	0,00	10
20/11/2019	DAUTRY LIMOGES 1 LAVE BATTERIE + 2 PLONGES + 1 RAYONNAGE	2019-4761	40 289,88	0,00	10
20/11/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE EAZYBI REPORTS AND CHARTS	2019-5211	319,20	0,00	1
20/11/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE JIRA MISC CUSTOM FIELDS	2019-5211	1 938,00	0,00	2
20/11/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE SKETCH PERSONAL	2019-5213	129,36	0,00	1
20/11/2019	LYC CHAUVET REPRISE STRUCTURE MACON REMPLACEMENT CORNICHE	2019-5372	3 188,40	0,00	30
20/11/2019	ERI MELLE LYC THEURIET ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5628	6 421,19	0,00	15
21/11/2019	JEAN JAURES TRAVAUX PLAFONDS SALLE R2	2019-3625	1 569,60	0,00	15
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3667	979,80	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3668	4 150,29	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3669	2 922,10	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3670	25 767,00	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3671	11 085,37	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3672	504 063,48	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3673	400,00	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3674	3 242,30	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3675	1 512,54	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3676	191,42	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3677	19 977,41	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3678	20 859,49	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3679	8 721,46	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3680	907,28	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3681	59 106,61	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3682	4 604,09	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3683	7 076,54	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3684	21 300,87	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3685	30 990,18	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3686	770,52	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3687	862,52	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3688	1 070,18	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3689	11 626,25	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3690	5 783,08	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3691	22 503,36	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3692	548 073,17	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3693	9 873,60	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3694	22 973,66	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3695	3 621,09	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3696	13 915,36	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3697	35 504,27	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3698	1 949,78	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3699	13 326,68	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3700	59 119,10	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3701	167,15	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3702	15 719,07	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3703	24 532,98	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3704	84 219,47	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3705	15 405,02	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3706	173,91	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3707	2 644,78	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3708	865,89	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3709	1 800,50	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3710	1 980,06	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	3019-3711	29 410,63	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3712	4 684,60	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3713	9 005,08	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3714	23 583,59	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3715	1 199,96	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3716	5 820,11	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3717	30 288,11	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3718	2 800,00	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3719	1 289,06	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3720	11 772,41	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3721	771,35	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3722	17 084,58	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3723	54 061,64	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3724	2 400,00	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3725	36 764,59	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3726	4 977,37	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3727	4 732,88	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3728	26 134,16	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3729	1 745,64	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3730	23 701,07	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3731	681,69	0,00	1
21/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3732	3 059,62	0,00	1
21/11/2019	EQUIPEMENTS MUTUALISES POUR LYCEES NOUVELLE AQUITAINE 3 DEBROUSSAILLEUSES + CONTREPOIDS + CORDONS	2019-4282	3 013,44	0,00	1
21/11/2019	EQUIPEMENTS MUTUALISES POUR LYCEE NOUVELLE AQUITAINE 3 TAILLE HAIES AVEC BATTERIE + HARNAIS	2019-4282	10 224,00	0,00	10
21/11/2019	BREMONTIER EREA ST PIERRE DU MONT 5 CORBEILLES	2019-4363	378,60	0,00	1
21/11/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 1 AUTOLAVEUSE	2019-4373	2 394,70	0,00	10
21/11/2019	PEROCHON PARTHENAY 1 AUTOLAVEUSE	2019-4374	2 394,70	0,00	10
21/11/2019	LISA ANGOULEME 1 AUTOLAVEUSE	2019-4377	2 811,19	0,00	10
21/11/2019	LAVOISIER BRIVE 1 IMPRIMANTE EPSON WF-C5710DWF	2019-4924	253,75	0,00	1
21/11/2019	BARTHOU PAU 1 IMPRIMANTE MULTIFONCTION LASER COULEUR OKI MC363DN AVEC CABLE USB	2019-4927	174,37	0,00	1
21/11/2019	ENILIA SURGERES MATERIELS INFORMATIQUES (280 CORDONS DROITS RJ45)	2019-4928	620,22	0,00	1
21/11/2019	JULLIAN BORDEAUX MATERIELS INFORMATIQUES (30 JARRETIERE OPTIQUE)	2019-4934	196,96	0,00	1
21/11/2019	MATERIELS INFORMATIQUES (580 CORDONS DROITS RJ45) SITE DE POITIERS	2019-4936	1 150,96	0,00	5
21/11/2019	ENILIA SURGERES 2 ONDULEUR 5PX3000 + 2 CARTE DE COMMUNICATION MINI SLOT RJ45	2019-4938	1 629,55	0,00	5
21/11/2019	JULLIAN BORDEAUX FOURNITURES INFORMATIQUES (30 HP TRANSCEIVER)	2019-4939	1 523,21	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
21/11/2019	PONTY ROCHEFORT MATERIELS INFORMATIQUES (20 JARRETIERE OPTIQUE, 360 CORDONS DROITS RJ45)	2019-4943	923,30	0,00	1
21/11/2019	DE VALOIS ANGOULEME MATERIELS INFORMATIQUES (6 JARRETIERE OPTIQUE, 175 CORDONS DROITS RJ45)	2019-4944	393,46	0,00	1
21/11/2019	MATERIELS INFORMATIQUES (200 CORDONS DROITS RJ45) SITE DE POITIERS	2019-4946	302,64	0,00	1
21/11/2019	FEBUS ORTHEZ MATERIELS INFORMATIQUES (140 CORDONS DROITS RJ45)	2019-4947	327,89	0,00	1
21/11/2019	BARADAT PAU MATERIELS INFORMATIQUES (400 CORDONS DROITS RJ45)	2019-4949	1 010,35	0,00	5
21/11/2019	55 BAIES DE STOCKAGES SIMPLIVITY SITE DE BORDEAUX	2019-4950	163 983,52	0,00	5
21/11/2019	ERI ANGOULEME LYC SILLAC ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5033	321,70	0,00	1
21/11/2019	LES IRIS LORMONT 38 CHAISES EMPILABLES + 36 TABLES SCOLAIRES + 1 CHAIRE PROFESSEUR	2019-5054	2 798,56	0,00	10
21/11/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 6 ARMOIRES HAUTES + 21 TABLES STRATIFIEES	2019-5055	9 469,40	0,00	10
21/11/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 8 ARMOIRES D'ATELIER + 2 CHAISES D'ATELIER	2019-5056	4 106,03	0,00	10
21/11/2019	CASSIN BAYONNE 335 TABLES SCOLAIRES + 14 CHAIRES + 370 CHAISES + 12 FAUTEUILS	2019-5057	35 118,19	0,00	10
21/11/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 1 LIT D'INFIRMERIE + 1 BABY-FOOT + 4 BUREAUX + 3 ARMOIRES + 3 CAISSONS	2019-5058	5 236,24	0,00	10
21/11/2019	PRE DE CORDY SARLAT 1 TABLE RONDE 4 PIEDS + 3 MODULES HAUTS D'ACCUEIL	2019-5059	3 326,14	0,00	10
21/11/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 3 TABLES RONDES 4 PIEDS + 3 TABLES BASSES RONDES	2019-5060	1 066,60	0,00	10
21/11/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 196 TABLES SCOLAIRES + 334 CHAISES EMPILABLES + 8 FAUTEUILS + 8 CHAIRES	2019-5061	20 370,72	0,00	10
21/11/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 12 VESTIAIRES BANCS SIMPLES SUR 5 PIEDS	2019-5062	3 048,04	0,00	10
21/11/2019	DUSOLIER NONTRON 46 CHAISES DE LABORATOIRE	2019-5063	7 169,24	0,00	10
21/11/2019	JAMOT AUBUSSON 10 TABLES RONDES 4 PIEDS	2019-5065	1 184,92	0,00	10
21/11/2019	CASSIN BAYONNE 11 TABLES RECTANGLES	2019-5066	1 994,74	0,00	10
21/11/2019	PRE DE CORDY SARLAT 14 TABLES INFORMATIQUES	2019-5067	3 400,68	0,00	10
21/11/2019	CASSIN BAYONNE 3 TABLES RECTANGULAIRES + 6 TABLES BASSES CARREES	2019-5071	1 324,22	0,00	10
21/11/2019	HOTEL DE REGION FOURNITURE SYSTEME DE REOUVERTURE PORTE ASCENSEUR TREMIE 1	2019-5476	1 159,61	0,00	10
22/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3733	34 569,34	0,00	1
22/11/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + 6 ETUIS POUR GALAXY A40	2019-4188	993,60	0,00	1
22/11/2019	PIECES 5 FAUTEUILS ASSIS DEBOUT	2019-4210	1 362,96	0,00	1
22/11/2019	HDR BORDEAUX 3 TABLES DE REUNION ELLIPTIQUES	2019-4212	772,81	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
22/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4285	8 064,03	0,00	5
22/11/2019	MDR POITIERS 1 NETTOYEUR VAPEUR	2019-4378	1 879,98	0,00	10
22/11/2019	REDON PAUILLAC 768 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4379	460,80	0,00	1
22/11/2019	SUPERVIELLE OLORON STE MARIE 600 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4379	360,00	0,00	1
22/11/2019	DE ROMAS NERAC 600 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4398	360,00	0,00	1
22/11/2019	BASTIE LIMOGES 600 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	360,00	0,00	1
22/11/2019	HAVEL BEGLES 480 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	288,00	0,00	1
22/11/2019	MER ET LITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 432 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	259,20	0,00	1
22/11/2019	PAUL GUERIN NIORT 480 ASSIETTES ALEGEES	2019-4399	288,00	0,00	1
22/11/2019	CORDY SARLAT 960 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	576,00	0,00	1
22/11/2019	ST EXUPERY TERRASSON 504 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	302,40	0,00	1
22/11/2019	LEGTA BLANQUEFORT 1200 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	720,00	0,00	1
22/11/2019	SUD MEDOC LE TAILLAN 1584 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	950,40	0,00	1
22/11/2019	COULOMB ANGOULEME 480 ASSIETTES ALLEGEES	2019-4399	288,00	0,00	1
22/11/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 18 MINI-ORDINATEURS + 18 ECRANS 22"	2019-4520	10 339,38	0,00	5
22/11/2019	MONTESQUIEU BORDEAUX 14 ORDINATEURS ESPRIMO P556 + 14 ECRANS 24"	2019-4521	7 396,14	0,00	5
22/11/2019	PORTE DU LOT CLAIRAC 5 ORDINATEURS PORTABLES AVEC SAC DE TRANSPORT + 5 ECRANS 22"	2019-4522	3 683,75	0,00	5
22/11/2019	SILLAC ANGOULEME 32 ORDINATEURS ESPRIMO P556 + 32 ECRANS 27"	2019-4523	36 827,51	0,00	5
22/11/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 94 ORDINATEURS ESPRIMO P556 + 7 ECRANS 22"	2019-4524	57 721,44	0,00	5
22/11/2019	HAUTE-VUE MORLAAS 16 ORDINATEURS ESPRIMO P558 + 5 PC PORTABLES + 4 ECRANS 22"	2019-4554	13 525,01	0,00	5
22/11/2019	400 ECRANS ILYAMA PROLITE 24" (200 A BORDEAUX, 100 A POITIERS, 100 A LIMOGES)	2019-4951	74 405,63	0,00	5
22/11/2019	NADAUD REMPLT REGULATION SOUS STATION	2019-4969	4 591,20	0,00	15
22/11/2019	LYC VENISE VERTE TRVX RESEAUX ECS INTERNAT	2019-4993	64 878,48	0,00	15
22/11/2019	CHARDEUIL COULAURES 1 ETABLI AVEC TABLETTE INFERIEURE EN MELAMINE + 1 SERVANTE 3 PLATEAUX	2019-5072	527,14	0,00	1
22/11/2019	ERI POITIERS JM BOULOUX ACHATS MATERIAUX POUR TRAVAUX	2019-5073	10 347,29	0,00	15
22/11/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 12 VESTIAIRES NON VISITABLES COLONNE / 2 CASIERS	2019-5074	6 283,43	0,00	10
22/11/2019	BEAUFORT PERIGUEUX 28 VESTIAIRES VISITABLES	2019-5076	18 075,07	0,00	10
22/11/2019	BEAUFORT PERIGUEUX 1 VESTIAIRE NON VISITABLE 2 COLONNES / 2 CASIERS	2019-5077	276,59	0,00	1
22/11/2019	FRANK MIGNALOUX-BEAUVOIR 40 CHAISES APPUI SUR TABLE + 36 TABLES SCOLAIRES	2019-5079	3 849,79	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
22/11/2019	MERLITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 2 BIBLIOTHEQUE TOURNANTE + 10 SERRE-LIVRES + 1 BAC A BD	2019-5080	3 136,56	0,00	10
22/11/2019	DAGUIN MERIGNAC 1 FAUTEUIL DE PROFESSEUR	2019-5081	78,35	0,00	1
22/11/2019	CHAISSAC NIORT 1 MARGUERITE	2019-5082	1 662,25	0,00	10
22/11/2019	KASTLER TALENCE 2 CHAIRES DE PROFESSEUR + 2 FAUTEUILS DE PROFESSEUR	2019-5083	428,58	0,00	1
22/11/2019	MOULIN MONTMORILLON 48 ARMOIRES 1 PORTE AVEC NICHE EN BOIS MASSIF	2019-5084	14 664,13	0,00	10
22/11/2019	ESTEVE MONT DE MARSAN 62 TABLES SCOLAIRES + 64 CHAIRES EMPILABLES	2019-5085	3 802,68	0,00	10
22/11/2019	BARTHOU PAU 140 CHAIRES EMPILABLES + 1 CHAIRE DE PROFESSEUR + 1 FAUTEUIL DE PROFESSEUR	2019-5086	3 968,36	0,00	10
22/11/2019	KASTLER TALENCE 7 ETABLIS	2019-5089	5 692,79	0,00	10
22/11/2019	MOULIN THOUARS 14 TABLES SCOLAIRES SECONDAIRE + 25 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5091	1 746,43	0,00	10
22/11/2019	BELLEVUE SAINTES 52 VESTIAIRES VISITABLES 2 COLONNES 4 CASIERS	2019-5092	22 397,09	0,00	10
22/11/2019	LYC G.CHAUVERT DEFFRICHAGE TERRAIN	2019-5356	1 197,60	0,00	0
22/11/2019	RENOIR LIMOGES 528 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	25 339,82	0,00	10
22/11/2019	LES CHIRONS PUYSMOYEN 150 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	7 198,77	0,00	10
22/11/2019	DE BALZAC ANGOULEME 355 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	17 037,09	0,00	10
22/11/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY 656 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5392	31 482,62	0,00	10
22/11/2019	LEMA LA ROCHELLE 126 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	6 046,97	0,00	10
22/11/2019	LAVOISIER BRIVE 148 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	7 102,79	0,00	10
22/11/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 265 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	12 717,83	0,00	10
22/11/2019	ST EXUPERY TERRASSON 194 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	9 310,41	0,00	10
22/11/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 400 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	19 196,72	0,00	10
22/11/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 220 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	10 558,20	0,00	10
22/11/2019	CAMUS MOURENX 300 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	14 397,54	0,00	10
22/11/2019	JAMMES ORTHEZ 174 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	8 350,57	0,00	10
22/11/2019	MOULIN THOUARS 450 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5389	21 596,31	0,00	10
22/11/2019	BERGERAC - ACQUISITION FONCIERE DE GRE A GRE VILLE DE BERGERAC A REGION NOUVELLE AQUITAINE	2019-5409	5 025,05	0,00	0
22/11/2019	ERI MELLE LYC MICHEL ACHAT MATIERE OEUVRE ERI	2019-5619	8 737,81	0,00	15
22/11/2019	DIVERS LYCEES DIVERS MATERIELS INFORMATIQUES	2019-5845	353 431,06	0,00	5
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3734	128 173,30	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3735	94 349,05	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3736	76 771,95	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3737	75 835,21	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3738	45 574,96	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3739	41 566,14	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3740	35 343,23	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3741	33 523,04	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3742	30 491,55	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3743	21 973,65	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3744	1 581,86	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3745	14 429,67	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3746	3 228,10	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3747	14 376,44	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3748	7 300,57	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3749	4 302,58	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3750	4 063,21	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3751	3 877,56	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3752	1 656,20	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3753	593,41	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3754	403,34	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3755	195,22	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3756	182,17	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3757	168,17	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3758	146,45	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3759	146,06	0,00	1
25/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3760	63,99	0,00	1
25/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FE-565-MK)	2019-4154	12 878,86	0,00	5
25/11/2019	SERVICE DES TRANSPORTS PERIGUEUX 1 COFFRE	2019-4213	287,40	0,00	1
25/11/2019	EAR LIMOGES 5 TAPIS DE SOURIS + 10 REPOSE POIGNETS	2019-4214	175,14	0,00	1
25/11/2019	ST EXUPERY LIMOGES 2 BRAS SUPPORT ECRAN	2019-4215	288,00	0,00	1
25/11/2019	EAR LIMOGES 1 ROLLERMOUSE	2019-4225	388,80	0,00	1
25/11/2019	HDR BORDEAUX 1 CELLULE DE REFROIDISSEMENT	2019-4449	7 961,10	0,00	10
25/11/2019	8 ECRANS IYAMA PROLITE 24" BDX SITE DE LIMOGES	2019-4954	1 802,53	0,00	5
25/11/2019	BASSALER TVX VESTAIRES EQUIP SPORTIFS	2019-4967	42 937,08	0,00	15
25/11/2019	FAVARD - REVETEMENT BITUMEUX	2019-5140	13 912,36	0,00	15
25/11/2019	LYC DORIOLE POSE SIRENE INCENDIE	2019-5917	660,00	0,00	1
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-564-PV)	2019-4129	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-540-PV)	2019-4139	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-150-JV)	2019-4140	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-123-JV)	2019-4141	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-080-JV)	2019-4142	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-644-PV)	2019-4143	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 PEUGEOT 208 (FJ-685-PV)	2019-4144	13 282,20	0,00	5
26/11/2019	1 TELEPHONE PORTABLE SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + ETUI	2019-4189	242,40	0,00	1
26/11/2019	8 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + ETUIS + 8 ADAPTATEURS + 8 CABLES USB	2019-4190	1 708,80	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
26/11/2019	8 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + ETUIS	2019-4191	1 324,80	0,00	2
26/11/2019	3 PEUGEOT 308 (FK-747-FR)-(FK-769-FR)-(FK-807-FR)	2019-4211	78 280,14	0,00	5
26/11/2019	NORD BASSIN ANDERNOS 1 FAUTEUIL ASSIS DEBOUT FIPH	2019-4226	616,80	0,00	1
26/11/2019	HDR BORDEAUX 1 TITREUSE	2019-4227	113,38	0,00	1
26/11/2019	EAR LIMOGES 1 MACHINE DE MISE SOUS PLI	2019-4451	18 945,60	0,00	10
26/11/2019	12 MEMOIRE DELL 16GO SITE DE LIMOGES	2019-4960	3 884,76	0,00	5
26/11/2019	48 EXTENSIONS DE MEMOIRE DATA CENTER 16GO SITE DE LIMOGES	2019-4965	22 182,07	0,00	5
26/11/2019	100 ORDINATEURS PORTABLES LENOVO THINKPAD L580 SITE DE BORDEAUX LE PRISME	2019-4966	87 806,04	0,00	5
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3761	2 835,86	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3762	157 457,01	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3763	302 511,04	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3764	2 773,31	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3765	92 754,17	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3766	89 483,72	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3767	2 325,07	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3768	203,23	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3769	15 443,53	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3770	8 664,45	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3771	19 982,82	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3772	112,88	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3773	162 692,44	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3774	440,59	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3775	1 220,15	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3776	491,83	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3777	4 621,61	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3778	120,85	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3779	5 685,44	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3780	7 963,65	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3781	34 899,31	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3782	16 433,05	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3783	23 764,83	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3784	109 877,26	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3785	219,12	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3786	272,98	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3787	55,67	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3788	13 327,48	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3789	379,14	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3790	112 616,24	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3791	44 131,43	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3792	125,40	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3793	10 587,48	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3794	19,55	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3795	26 362,99	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3796	12 888,10	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3797	59 392,47	0,00	1
27/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3798	60 493,79	0,00	1
28/11/2019	LYCEE BLAISE PASCAL 10C228001 EIIC 2313 CONSTRUCT INTERN EXT	1400000070	3 343 094,38	0,00	15
28/11/2019	LYCEE P GUERIN 10C304002 EIIC 2313 REHABILITAT INTERNAT	1400000071	1 489 117,46	0,00	15
28/11/2019	LYCEE VENISE VERTE 10C305001 EIIC 2313 CONSTRUCT INTERNAT	1400000072	2 498 867,25	0,00	15
28/11/2019	10C428001 EIIC 2313 CONSTRUCTION INTERNA	1400000074	2 134 304,03	0,00	15
28/11/2019	LYCEE X.BERNARD 10C440002 EIIC 2313 REHABILIT INTERNAT	1400000075	2 551 645,82	0,00	15
28/11/2019	JM BOULOUX CONSTRUCTION POLE ENSEIGNMNT ET INFORMATIQUE 11C442055 2313	1400000213	1 952 255,84	0,00	15
28/11/2019	15G202021 - HOTELIER FRANCOPHONIE - EGR 2015	1500000070C	1 542 519,84	0,00	15
28/11/2019	12C205148 - L.VIELJEUX- ISOLATION FACADES NORD	1500000450	1 202 285,26	0,00	15
28/11/2019	MECA BORDEAUX TRAVAUX ALIMENTATION ELECTRIQUE	2019-3650	6 361,51	0,00	15
28/11/2019	LP11 REP FUITE CHENEAU	2019-4097	1 620,00	0,00	30
28/11/2019	5 TELEPHONES PORTABLES HUAWEI Y5 2019 NOIR + 5 CABLES IPHONE + 10 CABLES SAMSUNG	2019-4192	384,00	0,00	1
28/11/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + 6 ETUIS	2019-4196	993,60	0,00	1
28/11/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + 6 ETUIS + 5 CABLES USB	2019-4197	993,60	0,00	1
28/11/2019	1 TELEPHONE PORTABLE SAMSUNG GALAXY A50 NOIR + ETUIS	2019-4198	213,60	0,00	1
28/11/2019	EAR LIMOGES 2 BRAS SUPPORT ECRAN	2019-4228	258,00	0,00	1
28/11/2019	EAR LIMOGES 20 CALCULATRICES	2019-4229	85,20	0,00	1
28/11/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 6 FAUTEUILS DE BUREAU	2019-4230	1 363,99	0,00	1
28/11/2019	LINDER LIBOURNE 1 FAUTEUIL DE BUREAU	2019-4231	238,07	0,00	1
28/11/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 RAYONNAGE	2019-4232	242,06	0,00	1
28/11/2019	EAR LIMOGES 20 LAMPES DE BUREAU	2019-4233	919,92	0,00	1
28/11/2019	HDR BORDEAUX 3 CALCULATRICES + 2 TABLEAUX MAGNETIQUES	2019-4234	75,56	0,00	1
28/11/2019	SERVICE DES TRANSPORTS LA ROCHELLE 13 PRESENTOIRS + 1 TABLEAU EN LIEGE	2019-4235	185,90	0,00	1
28/11/2019	MDR POITIERS 1 TABLEAU EN LIEGE	2019-4236	39,01	0,00	1
28/11/2019	HDR BORDEAUX 1 TABLEAU EN LIEGE	2019-4237	45,22	0,00	1
28/11/2019	EAR LIMOGES 2 LAVE-VAISSELLE + 1 LAVE VERRES + 2 FOUR MICRO ONDES	2019-4452	20 590,80	0,00	10
28/11/2019	ERI 19 NAVES 1 CANTILEVER	2019-4453	2 138,96	0,00	10
28/11/2019	ERI 19 NAVES 2 COLONNES	2019-4454	1 318,61	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
28/11/2019	ERI 87 PAGNOL LIMOGES 1 VERRIERE	2019-4455	3 395,17	0,00	10
28/11/2019	HDR BORDEAUX 6 EXTINCTEURS	2019-4456	353,40	0,00	1
28/11/2019	ROUX CONFOLENS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4463	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	CHIRONS EREA PUYMOYEN 1 AUTOLAVEUSE	2019-4464	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	OISELLERIE LA COURONNE 1 AUTOLAVEUSES	2019-4467	2 811,19	0,00	10
28/11/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 1 AUTOLAVEUSE	2019-4468	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	COMBES PONS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4469	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	COMBES PONS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4470	4 700,40	0,00	10
28/11/2019	BELLEVUE SAINTES 1 AUTOLAVEUSE	2019-4471	6 469,67	0,00	10
28/11/2019	CHADIGNAC SAINTES 1 AUTOLAVEUSE	2019-4472	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	BELLEVUE SAINTES 1 AUTOLAVEUSE	2019-4473	2 609,18	0,00	10
28/11/2019	PALISSY SAINTES 1 AUTOLAVEUSE	2019-4476	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	VALIN LA ROCHELLE 1 AUTOLAVEUSE	2019-4477	4 700,40	0,00	10
28/11/2019	MOULIN LANGON 1 AUTOLAVEUSE	2019-4479	6 469,67	0,00	10
28/11/2019	SICAUDIERS BRESSUIRE 1 AUTOLAVEUSE	2019-4480	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	GUEZ DE BALZAC ANGOULEME 1 AUTOLAVEUSE	2019-4481	6 469,67	0,00	10
28/11/2019	LES SICAUDIERS BRESSUIRE 1 AUTOLAVEUSE	2019-4482	4 700,40	0,00	10
28/11/2019	BUJAULT MELLE 1 AUTOLAVEUSE	2019-4486	6 469,67	0,00	10
28/11/2019	CHAISSAC NIORT 1 AUTOLAVEUSE	2019-4487	2 394,70	0,00	10
28/11/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 AUTOLAVEUSE	2019-4488	6 469,67	0,00	10
28/11/2019	BRANLY CHATELLERAULT 1 AUTOLAVEUSE	2019-4489	3 568,16	0,00	10
28/11/2019	MANDELA POITIERS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4491	2 811,19	0,00	10
28/11/2019	MANDELA POITIERS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4492	3 568,16	0,00	10
28/11/2019	ALIENOR D'AQUITAINE POITIERS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4493	7 184,09	0,00	10
28/11/2019	EAR LIMOGES 4 PLATEAUX ROULANTS	2019-4507	298,08	0,00	1
28/11/2019	ERI NIORT 1 FRIGIDAIRE CONGELATEUR	2019-4508	1 295,18	0,00	10
28/11/2019	M 20171000S00752 MS 2 ENT LEA	2019-4870	3 348,73	0,00	5
28/11/2019	MATERIELS INFORMATIQUES PANASONIC LUMIX TZ 82 NOIR SITE DE POITIERS	2019-4973	404,00	0,00	1
28/11/2019	LYC MER ET LITTORAL TRVX ETANCHEITE	2019-4983	23 199,79	0,00	15
28/11/2019	LYC G.DESCLAUDE MODIFICATION RESEAU ELECT	2019-5179	2 905,70	0,00	15
28/11/2019	HOTEL DE REGION POITIERS MODIFICATION EXTRACTION	2019-5335	1 238,46	0,00	10
28/11/2019	EREA F.DOLTO REFECTION ETANCHEITE TOITURE	2019-5382	462,22	0,00	1
28/11/2019	LYC G.BALZAC MISE EN CONFORMITE ELECT	2019-5709	2 979,50	0,00	10
29/11/2019	MECA BORDEAUX TRAVAUX D'UNE POSE DE GARNITURE A CODE MECANIQUE SERRURE PORTE ENTREE	2019-3651	2 013,60	0,00	15
29/11/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-3799	4 016,53	0,00	1
29/11/2019	10 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + 10 ETUIS + 1 HUAWEI Y5 + 1 IPHONE 6S 32GO	2019-4199	2 042,40	0,00	2
29/11/2019	18 IPHONE 6S + 60 SAMSUNG GALAXY A40 + 60 ETUIS + 16 SMARTCOVER ALTICE S61 + 16 ALTICE S61	2019-4202	11 356,80	0,00	2
29/11/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 + 6 ETUIS	2019-4203	993,60	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
29/11/2019	EAR LIMOGES 1 TABLEAU PIVOTANT	2019-4238	378,76	0,00	1
29/11/2019	EAR LIMOGES 1 TABLEAU PIVOTANT	2019-4239	378,76	0,00	1
29/11/2019	EAR LIMOGES 20 SIEGES DE BUREAU	2019-4240	4 399,86	0,00	1
29/11/2019	EAR LIMOGES 1 DEFLECTEUR DE TOIT	2019-4509	691,20	0,00	1
29/11/2019	EAR LIMOGES 1 MALETTE MEDICALE	2019-4510	88,51	0,00	1
29/11/2019	EAR LIMOGES 1 OUTIL DE PRECISION DREMEL	2019-4511	178,61	0,00	1
29/11/2019	VINCI BRESSUIRE 1 TABLE ELEVATRICE AVEC PLATEAU	2019-4512	3 048,00	0,00	10
29/11/2019	MANDELA POITIERS MATERIELS INFORMATIQUES (2 ONDULEUR 5PX3000, 2 CARTES DE COMMUNICATION MINI SLOT)	2019-4935	1 629,50	0,00	5
29/11/2019	PONTY ROCHEFORT MATERIELS INFORMATIQUES (5 ONDULEUR 5PX3000, 5 CARTES DE COMMUNICATION MINI SLOT)	2019-4937	4 073,87	0,00	5
29/11/2019	PICASSO PERIGUEUX MATERIELS INFORMATIQUES (2 ONDULEUR 5PX3000, 2 CARTES DE COMMUNICATION MINI SLOT)	2019-4942	1 629,55	0,00	5
29/11/2019	4 SWITCHS HPE 5700 DATA CENTER SITE DE LIMOGES	2019-4948	20 761,21	0,00	5
29/11/2019	7 SERVEURS DE VIRTUALISATION ESX CONNEXION SAN SITE DE POITIERS	2019-4977	134 272,74	0,00	5
29/11/2019	DE VALOIS ANGOULEME MATERIELS INFORMATIQUES (5 ONDULEUR 5PX3000, 5 CARTE DE COMMUNICATION MINI SLOT)	2019-4987	4 073,87	0,00	5
29/11/2019	FEBUS ORTHEZ MATERIELS INFORMATIQUES (1 ONDULEUR 5PX3000)	2019-4992	714,30	0,00	1
29/11/2019	LYC VIELJEUX TVX PLOMBERIE	2019-5323	29 878,91	0,00	30
29/11/2019	LYC J.MOULIN 86 RESTRUCT POLE SVT REMPL MENUISERIE DEMENGT	2019-5377	2 660,69	0,00	30
29/11/2019	ERREUR IMPUTATION 2188 HOTEL DE REGION BDX REGIE SONORISATION MOBILE	2019-6023	2 269,08	0,00	0
30/11/2019	DDE 24 - RESTRUCTURATION 1/2 PENSION ET INTERNAT LYCEE J. CAPELLE BERGERAC	2005-1-1077-T	463 400,19	0,00	30
30/11/2019	RESTRUCTURATION DEMI-PENSION PPI3 LEP J. CAPELLE BERGERAC	2005-1-1509-T	300 000,00	0,00	30
30/11/2019	REFECTION ET MISE EN SECURITE DES FACADES LEP DE BORDA DAX	2005-1-2683-T	541 542,95	0,00	20
30/11/2019	MISE EN SECURITE DES FACADES LEPA ROGER DUROURE SABRES	2006-1-1314-T	490 887,72	0,00	15
30/11/2019	REHABILITATION ET EXTERIEURE PARTIELLE 1ERE TRANCHE LYCEE LOUIS BARTHOU PAU	2006-1-2209-T	8 603 904,68	0,00	20
30/11/2019	REFECTION FACADES LYCEE SUD MEDOC LE TAILLAN	2007-1-1663-T	449 997,50	0,00	20
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE DES LOCAUX LEP JEAN GARNIER MORCENX	2008-1-677-T	300 000,00	0,00	15
30/11/2019	ETUDES RESTRUCTURATION BATIMENT INTERNAT LEP ALBERT CLAVEILLE PERIGUEUX voir 2006-1-2037A	2008-1-942-T	980 611,19	0,00	30

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
30/11/2019	RESTRUCTURATION INTERNAT LEP A. CLAVEILLE PERIGUEUX	2010-1-1984-T	12 293 739,88	0,00	30
30/11/2019	TRAVAUX SUITE INCENDIE BUREAU PROVISEUR LEP VAL DE GARONNE MARMANDE	2010-1-903	444 525,89	0,00	15
30/11/2019	REFECTION ATELIERS PEDAGOGIQUES SUITE SINISTRE LEP M. DASSAULT MERIGNAC	2010-1-995-T	414 091,39	0,00	15
30/11/2019	MISE EN PLACE RAMPE ACCESSIBILITE HANDICAPES BAT I LEP ALBERT CLAVEILLE PERIGUEUX DEL 2019	2011-1-568	1 941,94	0,00	15
30/11/2019	CONSTRUCTION LOCAUX AGENTS DES LYCEESLYCEE LOUIS BARTHOU PAU DEL2010/0107	2011-1-870-T	1 246 324,46	0,00	15
30/11/2019	CONSTRUCTION LOCAUX AGENTS ENTRETIEN DESAMIANTAGE ATELIERS PREFABR. LP J.GARNIER MORCENX DEL2012/113	2012-1-1061-T	172 663,50	0,00	15
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE ACCESSIBILITE LP DU 4 SEPTEMBRE OLORON STE MARIE DEL2012/113	2012-1-1558-T	505 517,58	0,00	15
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE ACCESSIBILITE LYCEE JACQUES MONOD LESCAR DEL2013/89	2013-1-1185-T	435 406,09	0,00	15
30/11/2019	MISE EN ACCESSIBILITE ETABLISSEMENT LP CANTAU ANGLEZ DEL2013/1185	2013-1-1388-T	933 344,20	0,00	15
30/11/2019	REMPLACEMENT MENUISERIES EXTERIEURES EXTERNAT LYC SUD MEDOC LE TAILLAN DEL2012/1275	2013-1-208-T	5 572,04	0,00	20
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE ACCESSIBILITE LYCEE PAYS DE SOULE CHERAUTE DEL 2013/389	2013-1-383-T	788 912,72	0,00	15
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE ACCESSIBILITE LEP CAMPA JURANCON DEL2013/89	2013-1-606-T	571 136,45	0,00	15
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE ACCESSIBILITE LP GABRIEL HAURE PLACE COARRAZE DEL2013/89	2013-1-607-T	507 755,90	0,00	15
30/11/2019	MISE EN CONFORMITE ACCESSIBILITE LYCEE PAUL REY NAY DEL2013/89	2013-1-610-T	461 408,59	0,00	15
30/11/2019	LYCEE A. CLAVEILLE PERIGUEUX RESTRUCT INTERNAT ADMINISTRATION SEMIPER (Voir fiche 2010-1-1984)	2016-2833	648 644,10	0,00	30
02/12/2019	LYC KYOTO AMENAGEMENT LOCAL	2019-4180	10 130,95	0,00	15
02/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4290	11 118,98	0,00	5
02/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4291	13 833,42	0,00	5
02/12/2019	HDR BODREAUX 1 ENREGISTREUR + 2 MICROS + 3 PIEDS + CABLES + 10 GAFFER	2019-4513	1 195,20	0,00	1
02/12/2019	ERI 87 1 PISTOLET + 1 KIT COFFRET + DIVERS	2019-4515	2 297,65	0,00	1
02/12/2019	ERI 87 1 MARK V PRO CONTRACTOR	2019-4515	7 345,80	0,00	10
02/12/2019	ERI 19 1 POSTE A SOUDURE	2019-4532	4 346,28	0,00	10
02/12/2019	ERI 19 2 MEULEUSES + 11 DISQUES + 3 MARTEAUX + DIVERS OUTILLAGE	2019-4532	5 102,47	0,00	1
02/12/2019	ERI87 MODERNISATION STORE	2019-5105	15 883,44	0,00	15
02/12/2019	LYC CHAUVET CURAGE RESEAU TEST DE REPERAGE	2019-5717	504,00	0,00	1
03/12/2019	SERVICE DES TRANSPORTS CHASSENEUIL DU POITOU 1 ARMOIRE FORTE	2019-4241	1 793,40	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
03/12/2019	HDR BORDEAUX 2 ISOLOIRS	2019-4242	539,87	0,00	1
03/12/2019	FEBUS ORTHEZ 9 BUREAUX DROITS + 1 CAISON HB + 5 CAISSONS MOBILES + 2 ARMOIRES HAUTES	2019-4243	3 552,31	0,00	1
03/12/2019	PORT DE BAYONNE 1 VESTIAIRE	2019-4244	217,30	0,00	1
03/12/2019	ERI 19 6 EAR PRO 30AI A POIGNEE ANTIBRUIT	2019-4517	837,94	0,00	1
03/12/2019	CANTAU ANGLLET 6 ORDINATEURS ESPRIMO P556 + 6 ECRA 22"	2019-4525	6 476,82	0,00	5
03/12/2019	BRULLE LIBOURNE 16 ORDINATEURS ESPRIMO P556	2019-4526	6 545,57	0,00	5
03/12/2019	CANTAU ANGLLET 4 ORDINATEURS ESPRIMO P556 + 4 ECRA 22"	2019-4528	4 317,88	0,00	5
03/12/2019	SAND NERAC 1 CHARIOT DE BIONETTOYAGE EQUIPE + 2 BALAIS VAPEUR + DIVERS	2019-4814	4 355,40	0,00	1
03/12/2019	LYC VENISE VERTE REAMNGT DEUX LIGNES DE DISTRIBUTION	2019-4968	836,93	0,00	1
03/12/2019	LYC J.MACE REMPL CANIVEAUX A GRILLE	2019-5155	13 568,40	0,00	15
03/12/2019	POLE ECO MODIF RESEAU EU BAT ADMS	2019-5158	2 301,00	0,00	15
03/12/2019	LYC P.GUERIN MOTEUR CENTRALE BLOC GAZ DOUBLE POMPE	2019-5306	6 996,34	0,00	10
03/12/2019	LYC REAUMUR REMPLACEMENT CLOTURE	2019-5357	29 876,40	0,00	15
03/12/2019	F.ve/2019/11702-12/09/201 CDE2019/40504 R.CASSIN PJ M478 CONV.MOB 18/19	2019-5407	1 307,81	0,00	10
03/12/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 5 ETABLIS SIMPLES + 10 ARMOIRES D'ATELIER + 2 CHAISES D'ATELIER	2019-5484	6 482,65	0,00	10
03/12/2019	BERTHELOT CHATELLERAULT 5 CHAISES HAUTES 4 PIEDS + MANGE DEBOUT ROND	2019-5489	963,43	0,00	1
03/12/2019	LYC LE DOLMEN CAISSON VMC SANITAIRES	2019-5497	1 277,59	0,00	15
03/12/2019	LES GRIPPEAUX PARTHENAY 20 CHAISES 4 PIEDS MASSIFS	2019-5498	1 191,95	0,00	10
03/12/2019	MORTIER MONTMORILLON 45 CHAISES APPUI SUR TABLE + 4 TABLES SCOLAIRES	2019-5503	2 924,94	0,00	10
03/12/2019	MAIN NIORT 9 BUREAUX ASYMETRIQUE	2019-5508	3 562,25	0,00	10
03/12/2019	DE BORNEIL EXCIDEUIL 64 CHAISES + 31 TABLES + 2 CHAISES + 6 TABLE RECTANGULAIRE + 7 TABLE RONDE	2019-5516	9 308,15	0,00	10
03/12/2019	VASEIX VERNEUIL SUR VIENNE 18 CHAISES 4 PIEDS + 2 TABLES RONDES + 1 TABLE BASSE	2019-5517	1 944,95	0,00	10
03/12/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 80 BUREAUX + 77 ARMOIRES 1 PORTE + 3 ARMOIRES 2 PORTES + 80 CHEVET + 80 CHAISE	2019-5518	45 797,36	0,00	10
03/12/2019	BORT ARTEENSE BORT LES ORGUES 22 CHAUFFEUSES	2019-5519	7 522,79	0,00	10
03/12/2019	BELLEVUE SAINTES 28 TABLES INFORMATIQUES	2019-5520	6 483,68	0,00	10
03/12/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 2 TABLES DEMI RONDE + 16 TABLES RECTANGULAIRE + 1 MODULE HAUT D'ACCUEIL	2019-5521	2 680,14	0,00	10
03/12/2019	COULOMB ANGOULEME 68 BUREAUX + 69 LITS + 69 CHAISES + 68 ARMOIRES	2019-5522	43 950,32	0,00	10
03/12/2019	BARTHOU PAU 6 TABLEAUX PIVOTANTS DOUBLES FACES BLANCHES SUR ROULETTES	2019-5526	2 188,61	0,00	10

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
03/12/2019	GREGOIRE SOYAUX 50 LITS AVEC SOMMIER	2019-5530	6 614,26	0,00	10
03/12/2019	CANTAU ANGLLET 3 CHAIRES DE PROFESSEUR + 55 CHAIRES EMPILABLES + 20 TABLES SCOLAIRES + 3 FAUTEUILS	2019-5532	3 144,84	0,00	10
03/12/2019	ST EXUPERY LA ROCHELLE 100 CHAIRES APPUI SUR TABLE	2019-5536	4 799,20	0,00	10
03/12/2019	WLERICK MONT DE MARSAN 72 SIEGES VISITEURS	2019-5539	3 664,33	0,00	10
03/12/2019	REY NAY 20 CHAUFFEUSES 1 PLACE	2019-5543	3 423,96	0,00	10
03/12/2019	LYC CORDOUAN TVX REF & INSTALL RESEAUX	2019-5645	6 920,68	0,00	15
03/12/2019	LYC DUBREUIL INSTALL 12 SONDÉS	2019-5908	5 394,46	0,00	10
04/12/2019	PORT DE BAYONNE 3 EXTINCTEURS	2019-4518	305,40	0,00	1
04/12/2019	LYC N.MANDELA PORTES DE SECURITE	2019-4897	12 676,29	0,00	30
04/12/2019	M 2018I000S06829 DEV MAINT APPLICATIV INTRANET	2019-5235	5 130,42	0,00	1
04/12/2019	LYC M.GODRIE REMPLC MENUISERIE EX	2019-5447	3 368,29	0,00	15
05/12/2019	LYC NELSON MANDELA PLANCHER ATELIER GENIE CIVIL	2019-4168	4 382,40	0,00	15
05/12/2019	ERI 87 8 PTEAU + SANGLES	2019-4519	2 390,40	0,00	1
05/12/2019	CASTILLE 3 EXTINCTEURS	2019-4545	184,00	0,00	1
05/12/2019	MDR POITIER 10 EXTINCTEURS	2019-4545	551,80	0,00	1
05/12/2019	IRLANDE 13 EXTINCTEURS + 4 TROMBLONS	2019-4545	709,00	0,00	1
05/12/2019	ADEME 3 EXTINCTEURS	2019-4545	184,00	0,00	1
05/12/2019	TROUBADOUR 1 EXTINCTEUR	2019-4545	77,20	0,00	1
05/12/2019	ECOSSE 4 EXTINCTEURS + 1 TROMBLON	2019-4545	236,38	0,00	1
05/12/2019	MDR POITIER 9 FONTAINES A EAU	2019-4564	4 516,20	0,00	1
05/12/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 2 ASPIRATEURS	2019-4565	773,76	0,00	1
05/12/2019	MONNET COGNAC 1 ASPIRATEUR	2019-4567	386,88	0,00	1
05/12/2019	PAUL GUERIN NIORT 1 ASPIRATEUR	2019-4572	386,88	0,00	1
05/12/2019	BELLEVUE SAINTES 1 ASPIRATEUR	2019-4575	428,40	0,00	1
05/12/2019	PALISSY SAINTES 1 ASPIRATEUR	2019-4576	428,40	0,00	1
05/12/2019	PAUL GUERIN NIORT 1 ASPIRATEUR	2019-4577	386,88	0,00	1
05/12/2019	MATERIELS POUR SERVEURS INFORMATIQUES (ADAPTATEURS, DRIVE, HP ETHERNET, DUAL PORT) SITE DE POITIER	2019-4579	20 826,68	0,00	5
05/12/2019	M 2017I000S07440 SUIVI LOGICIEL CORIOLIS	2019-4956	15 346,30	0,00	2
05/12/2019	LYC N. MANDELA CLOISONS DANS LES RESERVES	2019-4985	6 796,27	0,00	15
05/12/2019	LYC L'OISELLERIE RENOVATION PARQUET SALLE	2019-4990	4 039,20	0,00	15
05/12/2019	HOTEL DE REGION TRAVAUX DEPOSE PAREMENT RAMPE PARKING	2019-5070	5 755,20	0,00	15
05/12/2019	AIRE POITOU CHARENTES REMANIEMENT COUVERTURE	2019-5102	20 887,20	0,00	15
05/12/2019	M 2019I000F10204 1 LICENCE EXECUTIVE PROGRAMS MEMBER	2019-5136	130 028,68	0,00	2
05/12/2019	HOTEL DE REGION LIMOGES EAR PLANS SECURITE INCENDIE EXTINCTEURS	2019-5137	233,16	0,00	1
05/12/2019	LYC ENILIA PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES	2019-5343	2 054,51	0,00	10
05/12/2019	LYC TJ.MAIN REMPL PORTAIL PRINCIPAL	2019-5361	1 668,00	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
05/12/2019	LYC DAUTET TRVX SOLIVAGE REMPCT MENUISERIES	2019-5453	2 448,00	0,00	15
05/12/2019	LYC LE DOLMEN PROTECTION SOLAIRE DEPOSE DE STORES	2019-5479	28 327,03	0,00	15
05/12/2019	LYC. DORIOLE MATERIEL ELECTRIQUE BAT	2019-5486	6 807,12	0,00	15
05/12/2019	LYC HAUT VAL DE SEVRE TRVX ETANCHEITE	2019-5487	775,03	0,00	1
05/12/2019	LYC LE DOLMEN MISE EN CONFORMITE ELEC	2019-5727	1 087,80	0,00	15
05/12/2019	LYC LE DOLMEN ALARME INTRUSION	2019-5739	9 712,08	0,00	10
05/12/2019	LYC L.DE VINCI SECURISATION ENCEINTE LY	2019-5878	29 997,60	0,00	10
05/12/2019	LYC ST EXUPERY REMPL COMPRESSEUR	2019-5891	3 240,44	0,00	10
06/12/2019	TVX GYMNASSE GRD FEU NIORT GRETA NIORT VALORISATION PAIERIE	0400000531	1 919,51	0,00	30
06/12/2019	EAR LIMOGES 3 SIEGES DE BUREAU	2019-4246	703,38	0,00	1
06/12/2019	EAR LIMOGES 3 CLAUSTRAS	2019-4247	569,06	0,00	1
06/12/2019	HDR BORDEAUX 1 PLATEFORME DE RAYONNAGE	2019-4251	502,80	0,00	1
06/12/2019	HDR BORDEAUX 1 FAUTEUIL ASSIS DEBOUT	2019-4252	660,00	0,00	1
06/12/2019	HDR BORDEAUX 26 CHAISES + 26 PLACETS	2019-4253	2 471,11	0,00	1
06/12/2019	DUBREUIL ST JEAN D'ANGELY STATIONS DE CHARGE POUR ORDINATEURS PORTABLES 15"	2019-4529	4 515,43	0,00	5
06/12/2019	MORTIER MONTMORILLON 1 CHARIOT MOBILE POUR TRANSPORT ORDINATEUR + 15 ORDINATEURS PORTABLES	2019-4530	11 078,32	0,00	5
06/12/2019	DIVERS LYCEES 1 CLUSTER DE 2 FIREWALLS FORTINET FG500E BUNDLE	2019-4531	45 209,52	0,00	5
06/12/2019	PERRIER TULLE 1 CUTTER MELANGEUR + 1 COUPE LEGUMES	2019-4580	3 196,00	0,00	10
06/12/2019	JEANNOT EREA TRELISSAC 1 BAC DE RETENTION	2019-4582	598,67	0,00	1
06/12/2019	JEANNOT EREA TRELISSAC 1 MACHINE A LAVER 24 KG	2019-4583	14 913,86	0,00	10
06/12/2019	BARTHOU PAU 1 ASPIRATEUR	2019-4591	202,66	0,00	1
06/12/2019	ERI LIMOGES 7 BARRES A PENDERIE + 14 CROCHETS + 4 MONTANTS	2019-4592	357,12	0,00	1
06/12/2019	ERI LIMOGES 1 ASPIRATEUR	2019-4594	228,46	0,00	1
06/12/2019	EAR LIMOGES 1 MALLETTE MEDICALE	2019-4602	399,00	0,00	1
06/12/2019	ERI 23 TUYAU + ABRASIF	2019-4605	226,80	0,00	1
06/12/2019	ERI 23 3 LAMES + 1 PERCEUSE + 1 PISTOLET + 2 MARTEAUX + 1 MARCHE PIED + DIVERS	2019-4614	4 697,24	0,00	1
06/12/2019	ERI 23 1 ECHAFAUDAGE EN ALUMINIUM TELESCOPIQUE	2019-4614	2 523,94	0,00	10
06/12/2019	ERI 23 1 AUTOLAVEUSE	2019-4616	3 005,71	0,00	10
06/12/2019	ERI CHATELLERAULT 1 PONCEUSE EQUIPEE DE 3 PLATEAUX + 1 TUYAU	2019-4617	1 754,63	0,00	10
06/12/2019	BOURDAN GUERET 1 EQUIPEMENT FRIGORIFIQUE + 1 BAC A LAVER	2019-4773	5 952,95	0,00	10
06/12/2019	HOTEL DE REGION TRAVAUX AMENAGEMENT SALLE 214	2019-5087	32 571,66	0,00	15
06/12/2019	LYC BELLEVUE RADIATEUR SALLE POLY	2019-5108	2 669,63	0,00	15
06/12/2019	LYC MARITIME AQUACOLE REMISE NIVEAU LGTS FONCTION REVISION TOITURE	2019-5370	16 210,39	0,00	30

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
06/12/2019	LOUIS TALENCE 4 SIEGES VISITEUR + 1 SIEGE DE BUREAU + CHAUFFEUSES	2019-5545	3 108,22	0,00	10
06/12/2019	CLAVEILLE PERIGUEUX 37 TABLES RECTANGULAIRES	2019-5549	5 373,40	0,00	10
09/12/2019	M 2016I001S00745 AREA EVOLUTIONS	2019-026	5 151,60	0,00	5
09/12/2019	M 2016I000S0074 E-MARGOS	2019-030	12 293,20	0,00	5
09/12/2019	M 2014ID000S1839 SOLSTISS	2019-031	49 902,23	0,00	5
09/12/2019	MONNET COGNAC 1 CASQUE SANS FIL CS540 DE LA MARQUE PLANTONICS POUR L'ACCUEIL DU LYCEE	2019-4204	341,18	0,00	1
09/12/2019	DIVERS LYCEES MIGRATION SUR UNE MONTEE DE VERSION DE MOODLE - LEA SUBSEQUENT	2019-4541	2 261,04	0,00	5
09/12/2019	2 VIDEOPROJECTEURS DLP 3D FULL HD POUR LE SITE DE LIMOGES	2019-4568	2 518,63	0,00	5
09/12/2019	LOUIS TALENCE FOURNITURES POUR SERVEURS (SWITCHES, CABLES, TRANSCEIVERS)	2019-4574	120 485,95	0,00	5
09/12/2019	CONDORCET ARCACHON 50 HP TRANSCEIVER X121 (MATERIEL POUR SERVEURS)	2019-4578	4 391,77	0,00	5
09/12/2019	LEPA OLORON STE MARIE 1 FOUR	2019-4603	18 583,52	0,00	10
09/12/2019	EMA CIBOURE 1 PRESSE AGRUME	2019-4604	603,97	0,00	1
09/12/2019	ALIENOR D' AQUITAINE POITIERS 1 BALANCE A COLONNE	2019-4606	560,80	0,00	1
09/12/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC 1 FOUR	2019-4607	19 217,90	0,00	10
09/12/2019	LP II JAUNAY CLAN 1 BALANCE A COLONNE	2019-4609	560,80	0,00	1
09/12/2019	FRANCK EREA MIGNALOUX BEAUVOIR 1 FONTAINE A EAU	2019-4612	1 154,57	0,00	10
09/12/2019	MAINE DE BIRAN BERGERAC 2 FOURS GAZ	2019-4618	53 862,67	0,00	10
09/12/2019	BELLEVUE SAINTES 1 EPLUCHEUSE	2019-4619	5 880,71	0,00	10
09/12/2019	PALISSY SAINTES 1 COUPE LEGUMES	2019-4620	1 243,38	0,00	10
09/12/2019	ST EXUPERY TERRASSON 3 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-4621	4 653,82	0,00	10
09/12/2019	ST EXUPERY TERRASSON 1 CHARIOT A NIVEAU CONSTANT POUR CASIER	2019-4621	634,38	0,00	1
09/12/2019	SERRES OEYRELUY 1 FRITEUSE INOX	2019-4673	8 665,63	0,00	10
09/12/2019	DANIEL RIBERAC 14 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-4675	19 321,94	0,00	10
09/12/2019	DANIEL RIBEREC 7 COUVERCLES + 4 CHARIOTS DE SERVICE + 8 CHARIOTS A NIVEAU CONSTANT	2019-4675	6 473,22	0,00	1
09/12/2019	MER ET LITTORAL BOURSEFRANC LE CHAPUS 1 EPLUCHEUSE	2019-4678	2 595,89	0,00	10
09/12/2019	MER ET LITTORAL BOURSEFRANC LE CHAPUS 1 TABLE FILTRE AVEC TABLETTES	2019-4678	723,19	0,00	1
09/12/2019	BOIS D'AMOUR POITIERS 1 BALANCE A COLONNE	2019-4682	560,80	0,00	1
09/12/2019	TREGEY BORDEAUX 1 EPLUCHEUSE	2019-4695	2 595,89	0,00	10
09/12/2019	BASSALER VOUTEZAC 7 PLATEAUX + 1 DISQUE + 1 GRILLE A MACEDOINE	2019-4698	1 228,88	0,00	1
09/12/2019	MONOD LESCAR 1 FONTAINE A EAU	2019-4700	1 154,57	0,00	10
09/12/2019	LES MENUTS BORDEAUX 5 PLATEAUX + 1 TREMIE A LEVIER + 2 GRILLES A MACEDOINE	2019-4701	1 414,43	0,00	1

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
09/12/2019	TREGEY BORDEAUX 1 PANIER D'ESSORAGE + 1 TABLE FILT AVEC TABLETTES	2019-4695	938,88	0,00	1
09/12/2019	LIBOURNE LEGTA MONTAGNE 2 FONTAINES A EAU	2019-4704	2 309,15	0,00	10
09/12/2019	RESTAT SAINTE LIVRADE SUR LOT 1 FONTAINE A EAU	2019-4705	1 154,57	0,00	10
09/12/2019	HDR BORDEAUX 1 KIT STAND	2019-4706	112 273,24	0,00	10
09/12/2019	FRANCOPHONIE LA ROCHELLE 2 AUTOLAVEUSES	2019-4707	5 622,38	0,00	10
09/12/2019	SILLAC ANGOULEME 1 AUTOLAVEUSE	2019-4708	2 394,70	0,00	10
09/12/2019	LP II JAUNAY CLAN 1 AUTOLAVEUSE	2019-4709	2 394,70	0,00	10
09/12/2019	CAMILLE GUERIN POITIERS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4710	2 394,70	0,00	10
09/12/2019	CAMILLE GUERIN POITIERS 1 AUTOLAVEUSE	2019-4711	6 469,67	0,00	10
09/12/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 1 AUTOLAVEUSE	2019-4712	3 568,16	0,00	10
09/12/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 1 AUTOLAVEUSE	2019-4713	2 394,70	0,00	10
09/12/2019	MONNET LIMOGES 1 AUTOLAVEUSE	2019-4714	2 811,19	0,00	10
09/12/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 1 AUTOLAVEUSE	2019-4715	2 811,19	0,00	10
09/12/2019	MONNET LIMOGES 4 CHARIOTS DE MENAGE	2019-4716	1 485,46	0,00	1
09/12/2019	M 2018I000F05101 2700 LIC WINE3PERDVC +2700 LIC EXCGSTDCAL + 2700 LIC SFBSSVRSTDCAL +AUTRES LICENCES	2019-5214	634 048,45	0,00	1
09/12/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE EXCHGSVRENT + 1 LICENCE SHAREPOINT SVR + 1 LICENCE SFBSVR	2019-5214	5 893,12	0,00	2
09/12/2019	M 2018I000F05101 1 LICENCE UPGRADE CONFLUENCE	2019-5216	5 814,00	0,00	2
09/12/2019	M 2016I000S05161 LOT1 MS3 JAVA	2019-5524	84 770,40	0,00	5
09/12/2019	1 PEUGEOT 208 (FE-870-WK)	2019-6014	13 005,06	0,00	5
10/12/2019	EIIG 2313 GRETA GRAND FEU	1500001147	96 116,35	0,00	0
10/12/2019	15X999000 - GRETA NIORT - 2313 - URGENCES 2015 BAT REGION	2016-3241	1 908,00	0,00	15
10/12/2019	20 BORNES WIFI ALCATEL ARUBA	2019-4205	17 694,86	0,00	5
10/12/2019	TOUR CHRISTAL BORDEAUX 1 BUREAU DROIT + 1 CAISSON MOBILE FIPH	2019-4254	544,23	0,00	1
10/12/2019	MAINE DE BIRAN BERGERAC 1 SIEGE DE BUREAU FIPH	2019-4255	703,49	0,00	1
10/12/2019	CONDORCET BORDEAUX 1 BUREAU DROIT + 1 CAISSON MOBILE + 1 REPOSE PIEDS	2019-4256	848,79	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4289	21 427,15	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4292	2 826,79	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4293	532,03	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4323	110 022,37	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4324	151 478,23	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4325	84 405,30	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4326	4 141,11	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4327	74 591,26	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4328	1 914,71	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4329	80 794,39	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4330	202,79	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4331	7 842,86	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4332	2 773,04	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4333	178,45	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4334	14 949,26	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4335	4 014,39	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4336	144,69	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4337	395,42	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4338	172,12	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4339	7 024,15	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4340	190,92	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4341	669,90	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4342	123 094,19	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4343	42 887,65	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4344	42 427,75	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4345	30 248,75	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4346	2 274,92	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4347	25,41	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4348	23 261,84	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4349	41 329,15	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4350	13 242,84	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4351	18 542,56	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4357	12 874,77	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4364	49 988,00	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4365	774,76	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4366	5 184,64	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4367	114 351,96	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4368	624,15	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4369	1 222,94	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4370	93 618,40	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4371	78 442,53	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4372	56 854,92	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4380	54 050,32	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4389	114 030,17	0,00	5
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4390	389,64	0,00	1
10/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4717	69 125,29	0,00	5
10/12/2019	M 2016I000S00745 E MARGOS	2019-4931	41 206,75	0,00	5
10/12/2019	M 2016I001S00745 INTERFACES COFORM/SAM ET CMDPUB	2019-4945	37 459,58	0,00	5
10/12/2019	MEYMAC 19 - REP DEUX PORTES - AC	2019-4964	4 926,00	0,00	15
10/12/2019	M 2016-01 ACCORCHAGE AGORA PHASE 1	2019-5013	94 073,27	0,00	5
10/12/2019	QUEUILLE - Reconditionnmt chauffage	2019-5094	80 287,32	0,00	15
10/12/2019	LYC VENISE VERTE EXTENSION TAB ALIM VARIO	2019-5141	5 184,30	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
10/12/2019	CORDOUAN ROYAN 6 TABLEAUX SIMPLES BLANCS + 11 TABLEAUX TRIPTYQUES BLANCS	2019-5420	6 248,80	0,00	10
10/12/2019	ROUX CONFOLENS 20 CHAISES ALUMINIUM	2019-5421	2 162,90	0,00	10
10/12/2019	PERRIER TULLE 11 VESTIAIRES INDUSTRIE 2 COLONNES / CASIERS	2019-5422	1 956,52	0,00	10
10/12/2019	REAUMUR POITIERS 4 SIEGES DE BUREAU	2019-5533	876,84	0,00	1
10/12/2019	REAUMUR POITIERS 1 CAISSON MOBILE + 2 ARMOIRES HAUTES + 4 BUREAUX DROITS	2019-5551	2 096,00	0,00	10
11/12/2019	MDR POITIERS 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4258	303,17	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4352	1 145,62	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4353	923,85	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4354	795,24	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4356	768,63	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4358	663,66	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4360	569,58	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4361	528,85	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4362	155 144,93	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4376	381,64	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4381	138 268,40	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4382	102 210,17	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4383	90 879,95	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4384	79 901,01	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4385	68 916,82	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4386	62 524,33	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4387	57 998,54	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4388	53 991,44	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4391	51 658,03	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4394	43 000,20	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4395	39 878,29	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4396	39 660,92	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4402	380,03	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4409	36 702,29	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4411	34 046,08	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4412	19 171,61	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4413	13 848,56	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4414	9 046,57	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4415	8 579,04	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4416	8 326,83	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4417	8 204,09	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4418	6 943,90	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4419	6 895,67	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4420	6 040,25	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4421	3 932,89	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4422	3 248,50	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4423	2 588,36	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4424	200,00	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4425	12 095,42	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4427	362,05	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4428	351,05	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4429	195,56	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4430	2 413,83	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4431	144,92	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4432	125,29	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4433	85,33	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4434	39,95	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4436	21,25	0,00	1
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4439	2 399,80	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4447	1 438,02	0,00	5
11/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4448	1 247,87	0,00	5
11/12/2019	MISE EN SERVICE LAN ET WIFI POUR LE BATIMENT DE LA MECA A BORDEAUX	2019-4573	27 484,04	0,00	5
11/12/2019	ERI 23 1 DECAPEUR	2019-4718	10 165,18	0,00	10
11/12/2019	VAL DE SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 1 BRAS ECLAIRAGE NEON + 1 SUSPENSION	2019-4719	672,00	0,00	1
11/12/2019	VAL DE SEVRE ST MAIXENT L'ECOLE 1 SOCLE REHAUSSE POUR LAVE LINGE	2019-4720	480,00	0,00	1
11/12/2019	EAR LIMOGES 1 APPAREIL PHOTO PANASONIC AVEC ZOOM PIED + MICRO + SAC	2019-4721	3 299,00	0,00	10
11/12/2019	HDR BORDEAUX 2 TABLES DE CUISINE	2019-4722	5 040,00	0,00	10
11/12/2019	HDR BORDEAUX 1 CHARIOT A DEBARRASSER 3 PLATEAUX	2019-4722	648,00	0,00	1
11/12/2019	HDR BORDEAUX 1 SERVANTE ATELIER + 1 PERCEUSE + 1 DEROULEUR DE TOURET + DIVERS	2019-4724	3 370,85	0,00	1
11/12/2019	PPRT APPEL FONDS 2018 PICOTY SLDP DELIB 12/12/14 - 2014CR096	2019-4941	46 560,00	0,00	30
11/12/2019	M 2019I000F09297 1 LICENCE CTER CD-CR + 1 LICENCE ARCGIS ENTERPRISE + 6 LICENCES ARCGIS DESKTOP	2019-5135	86 099,34	0,00	2
11/12/2019	PORT DE BAYONNE RIVETEUSE A BATTERIE ENTRETIEN PORTUAIRE 2018-2019	2019-5475	1 033,84	0,00	10
11/12/2019	1 RENAULT MASTER ENERGY DCI 145CH	2019-5981	36 975,86	0,00	8
11/12/2019	ERREUR IMPUTATION 2188 HDR BDX QUINCAILLERIE	2019-6024	113,69	0,00	0
11/12/2019	ERREUR IMPUTATION 21351 HOTEL DE REGION BDX VISUELS SIGNALETIQUES PAVILLONS	2019-6026	8 388,00	0,00	0
12/12/2019	6 VELOS ELECTRIQUES	2019-4277	7 098,08	0,00	5
12/12/2019	1 NISSAN ELECTRIQUE LEAF N-CONNECTA	2019-4278	28 555,10	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/12/2019	PICASSO PERIGUEUX 16 ORDINATEURS ESPRIMO P556 + 16 ECRANS 22"	2019-4546	8 156,52	0,00	5
12/12/2019	MONNET BLANQUEFORT 20 ORDINATEURS ESPRIMO P556	2019-4548	8 181,96	0,00	5
12/12/2019	TAZIEFF ST PAUL LES DAX 62 MINI PC + 62 SYSTEME ANTIVIRUS SIMPLE A CLE	2019-4549	24 143,45	0,00	5
12/12/2019	REY NAY 25 ORDINATEURS ESPRIMO P558 + 25 ECRANS 22"	2019-4550	13 733,28	0,00	5
12/12/2019	D'ARSONVAL BRIVE 26 ORDINATEURS ESPRIMO P558 + 26 ECRANS 22"	2019-4551	13 254,36	0,00	5
12/12/2019	MANDELA POITIERS 15 PC ESPRIMO P558 + 3 PC PORTABLES 15 ECRANS 22" + 5 TABLETTES ACER	2019-4552	19 095,32	0,00	5
12/12/2019	DIVERS LYCEES LIMOUSIN 56 ECRANS 22" + 17 ECRANS 24" + 33 MINI PC + 40 PC + 32 PC PORTABLES	2019-4555	81 861,77	0,00	5
12/12/2019	ENILIA SURGERES FOURNITURES POUR SERVEURS (SWITCHS, CABLES, TRANSCEIVERS)	2019-4570	23 779,96	0,00	5
12/12/2019	IDSM NIORT FOURNITURES POUR SERVEURS (SWITCHS, CABLES, TRANSCEIVERS)	2019-4571	14 295,48	0,00	5
12/12/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 1 DEBROUSSAILLEUSE A DOS + SOUFFLEUR THERMIQUE A DOS	2019-4725	1 614,68	0,00	1
12/12/2019	ERI 19 1 PENDERIE CHAUFFANTE	2019-4726	1 791,60	0,00	10
12/12/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 1 PACK SPIT + 1 SOUFFLETTE + DIVERS	2019-4727	3 838,95	0,00	1
12/12/2019	MONTAIGNE BORDEAUX 1 COMPRESSEUR	2019-4727	1 628,44	0,00	10
12/12/2019	EAR LIMOGES 1 CAMERA SONY AVEC MICRO	2019-4729	4 320,00	0,00	10
12/12/2019	HDR BORDEAUX 1 SAUTEUSE AVEC PELLE ET EGOUTTOIR	2019-4730	15 504,98	0,00	10
12/12/2019	HDR BORDEAUX 4 ROUES POUR FAUTEUIL	2019-4743	42,48	0,00	1
12/12/2019	HDR BORDEAUX 1 MEUBLE AVEC PLINTHES	2019-4744	1 092,18	0,00	1
12/12/2019	HDR BORDEAUX 4 TABLES + 20 CHAISES	2019-4745	8 323,28	0,00	1
12/12/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 4 CAISSONS MOBILES + 2 ARMOIRES + 1 BUREAU DROIT	2019-4746	1 598,52	0,00	1
12/12/2019	HDR BORDEAUX 4 TABLES + 1 CHARIOT	2019-4747	2 045,97	0,00	1
12/12/2019	HDR BORDEAUX 1 ARMOIRE EQUIPEE	2019-4747	2 144,38	0,00	10
12/12/2019	FEBUS ORTHEZ 5 RAYONNAGES	2019-4749	1 216,66	0,00	1
12/12/2019	LYC DESCLAUDE CHANGT LAVABO	2019-4952	2 646,41	0,00	15
12/12/2019	LYC ENILIA NETTOYAGE APRES TRVX ADAP	2019-5008	1 140,00	0,00	15
12/12/2019	LYC ATLANTIQUE REMPLCT TRANSFORMATEUR	2019-5144	51 377,58	0,00	15
12/12/2019	LYC X.BERNARD MODIF RESEAU EAU	2019-5149	718,80	0,00	1
12/12/2019	LYC F.GAILLARD SEPARATION RESEAUX	2019-5182	3 744,00	0,00	15
12/12/2019	ELUARD AMGNT LOCAUX REMPLACEMT AES CENTRALE SS	2019-5332	4 572,24	0,00	15
12/12/2019	LYC C.GUERIN TVX PEINTURE RESTAURANT MISE AU NORMES HYGIENE	2019-5492	27 690,00	0,00	15
12/12/2019	M 2016I000S05161 MDNA V.8.0.0 SPRINT 41 PORTAIL MS3 RECUP AVANCE	2019-5554	25 214,40	0,00	5
12/12/2019	M 2016I000S05161 MDNA V.8.0.0 SPRINT 42 PORTAIL MS3	2019-5559	23 587,20	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
12/12/2019	PERRIER RESTRUCT PETITE LAVERIE	2019-5643	3 144,00	0,00	15
12/12/2019	LYC A.AQUITAINE SERRURERIE PREAU	2019-5647	4 579,08	0,00	15
12/12/2019	LYC REAUMUR REPRISE SOL RDC	2019-5670	4 577,42	0,00	15
13/12/2019	6 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY A40 NOIR + ETUIS + 10 KIT PIETON ORIGINAL EARPODS IMPHONE 7	2019-4206	993,60	0,00	1
13/12/2019	1 ORDINATEUR TERRA PC 605	2019-4569	1 722,98	0,00	5
13/12/2019	DEFUMADE AHUN 3 CHARIOTS DE MENAGE 3 KITS VITRES + SUPPORTS + DIVERS	2019-4731	2 646,85	0,00	1
13/12/2019	LOEWY LA SOUTERRAINE 2 CHARIOTS DE MENAGE + 3 SUPPORTS + 3 MANCHES + DIVERS	2019-4732	3 324,96	0,00	1
13/12/2019	MDR POITIERS 1 DIABLE PLIANT	2019-4733	122,40	0,00	1
13/12/2019	HDR BORDEAUX 1 DIABLE 5 ROUES POUR ESCALIER	2019-4734	370,80	0,00	1
13/12/2019	HUGO POITIERS 2 NETTOYEURS DESINFECTEURS	2019-4735	8 400,00	0,00	10
13/12/2019	EAR LIMOGES 1 SIEGE DE BUREAU	2019-4750	709,67	0,00	1
13/12/2019	EAR LIMOGES 2 BRAS SUPPORT ECRAN	2019-4751	288,00	0,00	1
13/12/2019	EAR LIMOGES 2 BRAS SUPPORT ECRAN	2019-4752	288,00	0,00	1
13/12/2019	EAR LIMOGES 2 BRAS SUPPORT ECRAN	2019-4753	258,00	0,00	1
13/12/2019	EAR LIMOGES 36 CHAISES PLIANTES	2019-4754	2 165,89	0,00	1
13/12/2019	EARLIMOGES 1 ARMOIRE VESTIAIRE	2019-4755	217,30	0,00	1
13/12/2019	EAR LIMOGES 5 CHAUFFEUSES	2019-4756	1 565,81	0,00	1
13/12/2019	EAR LIMOGES 6 BANQUETTES + 4 CHAUFFEUSES	2019-4757	3 305,09	0,00	1
13/12/2019	CRIX DES FONTAINES M2018I000T0947501 TRAVAUX DE MODERNISATION DES ASCENSEURS	2019-5022	83 760,00	0,00	15
13/12/2019	M 2018I000S02593 DEVELOPPEMENT FONCTIONS COMPLEMENTAIRES AU LOGICIEL	2019-5133	10 569,72	0,00	2
13/12/2019	CABANIS - Rplct tronçon tuyau réseau	2019-5138	2 979,38	0,00	15
13/12/2019	M 2018I000F05101 7 LICENCES POUR JIRA	2019-5218	43 173,31	0,00	2
13/12/2019	BAT LECOCQ M2018I000T08255 TRAVAUX DE RECABLAGES DES CONNECTIQUES	2019-5236	426,62	0,00	1
13/12/2019	ERI MELLE 15 MANCHONS + PEINTURE + 6 BACS A ROULEAU + 1 MANCHE + DIVERS	2019-5287	1 275,90	0,00	1
16/12/2019	EAR LIMOGES 25 PLAQUES ALU	2019-4736	2 176,80	0,00	1
16/12/2019	EAR LIMOGES 13 ASPIRATEURS	2019-4737	3 205,81	0,00	1
16/12/2019	EAR LIMOGES 3 ASPIRATEURS	2019-4738	1 401,30	0,00	1
16/12/2019	EAR LIMOGES 3 TUBES POUR ASPIRATEURS	2019-4739	185,47	0,00	1
16/12/2019	EAR LIMOGES 1 AUTOMATE EXTRON	2019-4740	8 220,00	0,00	10
16/12/2019	CARAMINOT EGLETONS 1 CHARIOT DE MENAGE	2019-4759	636,86	0,00	1
16/12/2019	OISELLERIE LA COURONNE 4 FORETS + 1 NIVEAU + 3 TRETEAUX + 1 SCIE + 4 SANGLES	2019-4760	648,50	0,00	1
16/12/2019	LYC DESCLAUDE FOURNITURE ET POSE CARRELAGE BAT LILAS	2019-4923	1 800,95	0,00	30
16/12/2019	LYC ST EXUPERY 17 TVX EVAC EAU TOIT	2019-4981	828,00	0,00	1
16/12/2019	LYC ST EXUPERY 17 POTELETS ANCRAGE	2019-4991	1 044,00	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
16/12/2019	MDR POITIERS 20 CREDENCES	2019-5263	5 372,93	0,00	1
16/12/2019	DE VINCI BRESSUIRE 61 MATELAS 90X190X15	2019-5290	5 622,76	0,00	10
16/12/2019	DE VINCI PERIGUEUX 51 MATELAS 90X190X15	2019-5290	4 700,99	0,00	10
16/12/2019	CHALOSSE MUGRON 90 MATELAS 90X190X15	2019-5290	8 295,87	0,00	10
16/12/2019	GASCOGNE TALENCE 60 MATELAS 90X190X13	2019-5290	5 028,77	0,00	10
16/12/2019	DE LA PLAINE EYSINES 17 MATELAS 80X190X15 + 3 MATELAS 90X200X15	2019-5290	2 575,95	0,00	10
16/12/2019	CANTAU ANGLLET 290 MATELAS 80X190X15	2019-5290	36 606,01	0,00	10
16/12/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ 100 MATELAS 90X190X15	2019-5290	12 744,87	0,00	10
16/12/2019	LAVOISIER BRIVE 30 MATELAS 80x190x15	2019-5290	3 786,83	0,00	10
16/12/2019	DEFUMADE AHUN 100 MATELAS 90X190X13	2019-5290	11 908,52	0,00	10
16/12/2019	LES VASEIX VERNEUIL 50 MATELAS 90X190X15 + 50 MATELAS 90X200X15	2019-5290	13 540,32	0,00	10
16/12/2019	DELAGE COGNAC 113 MATELAS 80X190X15	2019-5290	14 263,72	0,00	10
16/12/2019	PASCAL ST JEAN D'ANGELY 16 MATELAS 90X200X15	2019-5290	1 729,37	0,00	10
16/12/2019	DESCLAUDE SAINTES 261 MATELAS 90X190X15	2019-5290	24 058,02	0,00	10
16/12/2019	CHADIGNAC SAINTES 30 MATELAS 90X190X15	2019-5290	2 765,29	0,00	10
16/12/2019	FAZANIS TONNEINS 4 BACS GASTRO NORMES	2019-5320	165,01	0,00	1
16/12/2019	RESTAT STE LIVRADE SUR LOT 2 CHARIOTS + 1 TABLE CENTRALE DE PREPARATION	2019-5350	1 056,88	0,00	1
16/12/2019	DE FOIX BAYONNE 1 LAITIERE BAIN MARIE	2019-5411	1 440,30	0,00	10
16/12/2019	HDR BORDEAUX 4 CASIERS + 20 REHAUSSES + 24 SETS PVC	2019-5412	342,72	0,00	1
16/12/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 1 NETTOYEUR DESINFECTEUR	2019-5413	4 200,00	0,00	10
16/12/2019	M 2016I000S0571801 PROJET ZEFIR - EVOLUTIONS	2019-5547	44 466,40	0,00	5
16/12/2019	M 2018I000S00157 LOT 2 AREA EVOLUTION WORKFLOW HVB	2019-5550	13 539,45	0,00	5
16/12/2019	M 2016ID000S05718 ZEFIR RECUPERATION TOTALE	2019-5556	4 236,00	0,00	5
16/12/2019	LYC VALIN DEPLACEMENT SYSTEME	2019-5892	653,76	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4355	13 596,85	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4375	856,67	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4401	3 074,47	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4437	77,18	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4438	154,60	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4440	57,80	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4441	558,87	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4442	337,62	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4443	502,77	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4444	4 435,15	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4445	28,90	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4446	24 180,34	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4450	4 025,71	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4457	930,31	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4458	124 191,58	0,00	5

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4459	4 846,94	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4460	455,25	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4461	2 286,79	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4462	3 040,40	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4465	16 721,44	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4466	313,02	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4475	21 207,17	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4483	14 675,63	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4484	3 268,67	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4485	17 096,12	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4494	12 148,91	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4495	67 983,22	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4496	1 161,67	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4497	539,52	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4498	14 359,36	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4499	5 626,79	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4500	586,84	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4501	19 373,65	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4502	34 409,93	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4503	3 500,86	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4504	336,68	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4505	177,80	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4506	425,16	0,00	1
17/12/2019	INSTALLATION DE 27 CAPTEURS SUR LE BATIMENT DE LA MECA A BORDEAUX	2019-4566	50 220,97	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4741	23 795,72	0,00	5
17/12/2019	MDR POITIERS 4 BUREAUX + 4 RETOURS	2019-4758	3 559,54	0,00	1
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4766	5 617,22	0,00	5
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-4767	48 549,28	0,00	5
17/12/2019	MONNET LIMOGES TUYAUX POUR RACCORDEMENT AU GAZ	2019-4769	8 861,12	0,00	10
17/12/2019	MDR POITIERS 6 CAISSETTES A MONNAIE	2019-4833	147,82	0,00	1
17/12/2019	LYC N. MANDELA AUTOMATISME PORTAIL EXT	2019-4982	3 240,00	0,00	15
17/12/2019	LYC LES GRIPPEAUX FLEXIBLE HYDRAULIQUE +	2019-5147	5 460,00	0,00	15
17/12/2019	M 2019I000S03480 CONCEPTION EXTRANET DES FONDS EUROPEENS	2019-5234	31 845,32	0,00	2
17/12/2019	LYC BUJAUULT BOITIERS ALERTE PPMS	2019-5269	1 875,07	0,00	10
17/12/2019	F.19/11-19/11/2019 ACQUISITION OEUVRES 2019 ACQUI OEUVRE DE DAVID LEGRAND FACT2019-34924	2019-5351	6 000,00	0,00	0
17/12/2019	F.2019.11.008-19/11/2019 ACQUIS 87 MFC MICHEL DID OEUVRE LAURENT MARISSAL	2019-5352	1 051,09	0,00	0
17/12/2019	DIVERS LYCEES NOUVELLE AQUITAINE MANUELS SCOLAIRES	2019-5414	84 784,77	0,00	5
17/12/2019	2 CASQUES HOLOLENS APPAREIL TRANSM AUDIOVISUELLE	2019-5923	8 400,00	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
17/12/2019	ERREUR IMPUTATION 2188 HOTEL DE REGION LIMOGE 16 FONTAINES A EAU	2019-6025	10 464,96	0,00	0
18/12/2019	EAR LIMOGES 2 RADIATEURS	2019-4742	2 531,50	0,00	10
18/12/2019	HOTEL DE REGION TRAVAUX AMENAGEMENT BUREAUX R+5 ET TREMIE 2	2019-5090	18 887,09	0,00	15
18/12/2019	RECLUS STE FOY LA GRANDE 1 PORTE CORBEILLES + 4 CHARIOTS + 1 CORBEILLE	2019-5266	1 791,80	0,00	1
18/12/2019	MOULIN THOUARS 1 TRACTEUR ELECTRIQUE	2019-5415	7 104,00	0,00	10
18/12/2019	SICAUDIERS BRESSUIRE 1 TABLE ELEVATRICE	2019-5416	3 048,00	0,00	10
19/12/2019	FOURNITURES POUR SERVEURS (MEMOIRES, DISQUES, PROCESSEURS, ALIMENTATIONS)	2019-4563	106 976,54	0,00	5
19/12/2019	MDR POITIERS 11 DETECTEURS DE FAUX BILLETS	2019-4781	540,41	0,00	1
19/12/2019	MECA BORDEAUX 47 SECHE MAINS	2019-4831	77 911,48	0,00	10
19/12/2019	M 2019I000F03324 1 LOGICIEL SLCP POUR 27 CAPTEURS	2019-5237	4 536,00	0,00	2
19/12/2019	M 2019I000E01045 1 LOGICIEL EVALUATION PATRIMOINE PORTUAIRE	2019-5238	41 280,00	0,00	2
19/12/2019	SAND NERAC 2 CHARIOTS	2019-5286	598,25	0,00	1
19/12/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 HARNAIS TROMPE D'ELEPHANT	2019-5417	317,15	0,00	1
20/12/2019	REY NAY 142 CHAISES APPUI SUR TABLE + 3 CHAIRES DE PROFESSEUR + 122 TABLES SCOLAIRES	2019-5419	9 190,24	0,00	10
20/12/2019	NADAUD BELLAC 5 ARMOIRES DOUBLES CORPS + 5 ARMOIRES 2 PORTES DOUBLES + 16 CHAISES SUR ROULETTES	2019-5423	7 483,72	0,00	10
20/12/2019	CASSIN BAYONNE 43 LITS + 43 ARMOIRES + 43 CHEVETS + 52 CHAISES + 43 BUREAUX	2019-5424	40 701,80	0,00	10
20/12/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 1 CHAIRE DE PROFESSEUR + 1 FAUTEUIL DE PROFESSEUR	2019-5425	316,86	0,00	1
20/12/2019	DE CORDY SARLAT 35 VESTIAIRES VISITABLES 3 COLONNES 5 CASIERS	2019-5426	20 703,06	0,00	10
20/12/2019	ST LOUIS ROCHAS BORDEAUX 6 CHAIRES DE PROFESSEUR 80 CHAISES + 70 TABLES SCOLAIRES	2019-5427	6 846,41	0,00	10
20/12/2019	MERLITTORAL BOURCEFRANC LE CHAPUS 126 TABLES SCOLAIRES + 126 CHAISES + 3 CHAIRES DE PROFESSEUR	2019-5428	11 452,22	0,00	10
20/12/2019	RAVEL ST JEAN DE LUZ 61 VESTIAIRES NON VISITABLE	2019-5430	18 963,50	0,00	10
20/12/2019	MONOD LESCAR 2 BUREAUX + 25 MATELAS MOUSSES + 1 CAISSON MOBILE	2019-5431	4 309,48	0,00	10
20/12/2019	MONOD LESCAR 9 CHAUFFEUSES + 8 SIEGES VISITEURS	2019-5432	3 490,75	0,00	10
20/12/2019	EMA CIBOURE 26 CHAISES APPUI SUR TABLE	2019-5435	802,24	0,00	1
20/12/2019	DE VINCI PERIGUEUX 6 VESTIAIRES VISITABLE 2 COLONNES 2 CASIERS	2019-5436	1 870,87	0,00	10
20/12/2019	BARTHOU PAU 8 TABLES RECTANGULAIRES 4 PIEDS	2019-5437	819,53	0,00	1
20/12/2019	CONDORCET ARCACHON 8 TABOURETS 4 PIEDS + 2 MANGE DEBOUT ROND	2019-5440	1 425,83	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
20/12/2019	DE BORNEIL EXCIDEUIL 1 SIEGE DE BUREAU + 12 CHAUFFEUSES 1 PLACE	2019-5446	3 073,88	0,00	10
20/12/2019	CONDORCET ARCACHON 1 TABLE RONDE + 25 CHAISES 4 PIEDS + 1 TABLE BASSE	2019-5448	3 304,01	0,00	10
20/12/2019	HAUTE VUE MORLAAS 1 BUFFET 3 PORTES + 1 BUFFET 2 PORTES + 3 TABLES RECTANGULAIRES	2019-5455	1 116,03	0,00	10
20/12/2019	HAUTE VUE MORLAAS 6 SIEGES DE BUREAU + 1 SIEGE VISITEUR + 1 POUTRE 3 PLACES	2019-5458	4 818,12	0,00	10
20/12/2019	CANTAU ANGLLET 6 RAYONNAGE D'ATELIER	2019-5464	1 452,42	0,00	10
20/12/2019	CHARDEUIL COULAURES 35 RAYONNAGES D'ATELIER	2019-5471	6 948,04	0,00	10
20/12/2019	DUPERIER ST MEDARD EN JALLES 3 ARMOIRES HAUTES + 1 BUREAU + 2 TABLEAUX SIMPLES + 4 ARMOIRES	2019-5472	3 378,48	0,00	10
20/12/2019	MATHIRON THURE 29 TABLES CARREES	2019-5474	3 698,53	0,00	10
20/12/2019	ROMPSAY LA ROCHELLE 74 CHAISES APPUI SUR TABLE + 50 TABLES SCOLAIRES	2019-5478	4 510,28	0,00	10
20/12/2019	REAUMUR POITIERS 4 TRAVEE SUIVANTE SIMPLE FACE	2019-5480	608,87	0,00	1
20/12/2019	OISELLERIE LA COURONNE 24 CHAISES EMPILABLES + 1 CHAIRE + 6 TABLES SCOLAIRES + 1 FAUTEUIL PROFESSEUR	2019-5481	1 293,48	0,00	10
20/12/2019	TERRES ROUGES CIVRAY 1 BUREAU DROIT + 1 CHEVET + 1 ARMOIRE 2 PORTES + 1 LIT A LATTES RIGIDES	2019-5483	826,51	0,00	1
24/12/2019	HDR BORDEAUX 2 COLONNES A PILES	2019-4776	300,00	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 1 REFRIGERATEUR	2019-4779	240,20	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 1 TABLE A REPASSER + 4 CORBEILLES AVEC PORTE CORBEILLES + 1 FER A REPASSER	2019-4783	1 622,18	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 1 MACHINE A LAVER + 1 SECHE LINGE	2019-4783	4 159,59	0,00	10
24/12/2019	MECA BORDEAUX RAYONNAGES	2019-4785	176 111,63	0,00	10
24/12/2019	MECA BORDEAUX RAYONNAGES	2019-4786	51 969,94	0,00	10
24/12/2019	MECA BORDEAUX 1 EPANDEUR + 1 BENNE	2019-4787	952,08	0,00	1
24/12/2019	HDR BORDEAUX 1 BALADEUSE	2019-4792	50,30	0,00	1
24/12/2019	HDR BORDEAUX 45 VENTILATEURS	2019-4795	1 772,82	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 1 TABLE A LANGER	2019-4798	216,31	0,00	1
24/12/2019	HDR BORDEAUX 1 FOUR A MICRO ONDES	2019-4800	451,21	0,00	1
24/12/2019	MONNET LIMOGES 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 PELLE + 1 KIT VITRES + DIVERS	2019-4802	633,20	0,00	1
24/12/2019	CAPELLE BERGERAC 1 CHARIOT DE MENAGE + 1 KIT VITRES 2 SEAX + DIVERS	2019-4805	299,12	0,00	1
24/12/2019	MAINE DE BIRAN BERGERAC 1 CHARIOT DE MENAGE	2019-4807	302,15	0,00	1
24/12/2019	HAUTE VUE MORLAAS 1 PORTE CORBEILLES	2019-4810	243,00	0,00	1
24/12/2019	TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC 1 CHARIOT Pliable + 1 PANIER + 1 HOUSSE	2019-4812	492,42	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 9 FONTAINES A EAU	2019-4817	25 522,87	0,00	10
24/12/2019	MECA BORDEAUX 2 ARMOIRES D'ATELIER	2019-4819	1 183,99	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 5 ETABLIS ERGONOMIQUES	2019-4819	9 235,39	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
24/12/2019	MECA BORDEAUX 130 PATERES + 52 TABLEAUX + 7 CADRES + 8 VITRINES +1 BOUILLOIRE +RAYONNAGES + DIVERS	2019-4823	50 608,67	0,00	1
24/12/2019	MECA BORDEAUX 6 MONTANTS + 9 TABLETTES + 6 TUBES + DIVERS	2019-4824	1 735,34	0,00	1
24/12/2019	MDR POITIERS 2 FOURS MICRO ONDES	2019-4837	119,43	0,00	1
24/12/2019	HDR BORDEAUX 2 ASPIRATEURS A EAU ET POUSSIERE	2019-4839	461,54	0,00	1
24/12/2019	MECA BX TVX D'HABILLAGE CARRELAGE DU BAR ET TABLES DU RESTAURANT	2019-5404	19 372,32	0,00	15
31/12/2019	11C460050 EREA A FRANCK - ADMINISTRATION+EXTERNAT CONSTRUC	1500001532	1 789 812,74	0,00	15
31/12/2019	ICADE ET DDE 24 - RESTRUCTURATION 1/2 PENSION ET INTERNAT LYCEE J. CAPELLE BERGERAC	2005-1-1077-T	1 127 927,04	0,00	30
31/12/2019	AMENAGEMENT LABORATOIRES STI LEP ALFRED KASTLER TALENCE DEL 146	2011-1-752-T	394 200,81	0,00	15
31/12/2019	M.O AVANT RAVALEMENT DE FACADE THEATRE MOLIERE	2013-1-1458	12 060,03	0,00	15
31/12/2019	REFECTION TERRASSE EN BOIS THEATRE LE MOLIERE	2014-1-1171	10 212,25	0,00	15
31/12/2019	REGULARISATION TVA TROP RBT TVA IOA	2015-1-1181-TVA	109 220,00	0,00	30
31/12/2019	ERI 19- LIMOGES BAT ADMIN VALORISATION TRVX EN REGIE	2019-4122	129 536,43	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - DEFUMADE VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6430	18 932,87	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - GAY VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6431	20 351,33	0,00	15
31/12/2019	CHALET MAURIAC AGENCEMENT PARC SAINT SYMPHORIEN	2019-5410	4 320,00	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - ROUSSILLAT VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6432	23 515,00	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - ST EXUPERY VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6433	44 800,37	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - NADAUD VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6434	45 808,16	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - JAURES VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6435	52 789,01	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - CARAMINOT VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6436	63 129,37	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - CASSIN VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6437	63 943,79	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - LAVOISIER VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6438	1 860,24	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - GUILLAUMIN VALORISATION TRVX EN REGI ERREUR CALCUL	2019-6439	2 390,40	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - PAGNOL VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6440	3 470,65	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - VENTADOUR VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6441	3 886,55	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - DARNET VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6442	6 081,58	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - JAMOT VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6443	6 444,41	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - GAY LUSSAC VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6444	11 960,54	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - GUILLAUMIN VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6445	15 207,47	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - BOURDAN VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6446	16 036,08	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - MAGNAC LAVAL VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6447	22 744,51	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - MONNET VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6448	32 032,12	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - PERRIER VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6449	35 063,50	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - MAS JAMBOST VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6450	35 562,96	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - BORT ARTENSE VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6451	42 843,59	0,00	15

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
31/12/2019	ERI 19 - ARSONVAL VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6452	47 341,59	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - LOEWY VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6453	86 304,52	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - DAUTRY VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6454	90 075,78	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - VASEIX VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6455	105 887,34	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - BASTIE VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6324	1 633,32	0,00	15
31/12/2019	ERI 23 - FELLETIN VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6326	4 188,00	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - PISANI VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6327	6 339,32	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - VAILLANT VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6328	6 797,52	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - CABANIS VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6329	7 472,57	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - VALADON VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6330	7 747,80	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - ERI NAVES VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6331	7 796,36	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - QUEILLE VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6332	10 632,36	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - FORESTIER MEYMAC VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6333	14 571,22	0,00	15
31/12/2019	ERI 87 - RENOIR VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6334	15 579,16	0,00	15
31/12/2019	ERI 19 - BASSALER VALORISATION TRVX EN REGI	2019-6338	16 962,11	0,00	15
Acquisitions à titre gratuit			0,00	0,00	
Mise à disposition			2 353 198,88	0,00	
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2006	DEPT-87-001	196 104,81	0,00	9
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2007	DEPT-87-002	76 388,01	0,00	10
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2008	DEPT-87-003	132 416,98	0,00	11
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2009	DEPT-87-004	162 789,41	0,00	12
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2010	DEPT-87-005	28 615,00	0,00	13
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2011	DEPT-87-006	813,76	0,00	14
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2012	DEPT-87-007	309 648,62	0,00	15
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - TRAVAUX VOIRIE 2013	DEPT-87-008	341 855,91	0,00	16
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - AUTRES INST, MATERIEL ET OUTIL TECHNIQUE 2008	DEPT-87-009	222 419,16	0,00	1
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - AUTRES INST, MATERIEL ET OUTIL TECHNIQUE 2009	DEPT-87-010	8 090,16	0,00	2
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - AUTRES MATERIEL INFORMATIQUE 2009/2010	DEPT-87-011	173 379,49	0,00	5
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - LICENCES ET BREVETS 2010	DEPT-87-012	1 150,55	0,00	5
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - LICENCES ET BREVETS 2013	DEPT-87-013	45 323,28	0,00	1
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - LICENCES ET BREVETS 2014	DEPT-87-014	8 778,64	0,00	2
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - AGTS, AMGTS CONSTRUCTIONS	DEPT-87-015	70 262,52	0,00	15
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - CONSTRUCTIONS AUTRES BAT PUB	DEPT-87-016	401 665,53	0,00	30
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - INSTALLATIONS VOIRIE 2014 / Budget annexe	DEPT-87-017	137 242,54	0,00	2
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - INSTALLATIONS VOIRIE 2015 / Budget annexe	DEPT-87-018	19 371,78	0,00	3

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	N°d'inventaire	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements au 31/12/N	Durée d'amortissement en années (1)
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - INSTALLATIONS VOIRIE 2016 / Budget annexe	DEPT-87-019	262,00	0,00	4
30/12/2019	DEPARTEMENT 87 - INSTALLATIONS VOIRIE 2017 / Budget annexe	DEPT-87-020	16 620,73	0,00	5
Affectation			0,00	0,00	
Mises en concession ou affermage			0,00	0,00	
Divers			196 479,09	0,00	
30/12/2019	DEPARTEMENT 47 - POTEAUX ARRET RESEAU TIDEO 2011	DEPT-47-001	70 409,91	0,00	5
30/12/2019	DEPARTEMENT 47 - POTEAUX ARRET RESEAU TIDEO 2015	DEPT-47-002	6 466,40	0,00	3
30/12/2019	DEPARTEMENT 47 - POTEAUX ARRET RESEAU TIDEO 2016	DEPT-47-003	4 602,78	0,00	4
31/12/2019	EVO BOMMES VENTE PRADALIER	2019-5542	60 000,00	0,00	0
31/12/2019	VENTE SMEDEN PARCELLE AP47 ET AP48	2015-1-2468	55 000,00	0,00	0

(1) Si le bien acquis est amortissable, indiquer la durée d'amortissement.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – VARIATION DU PATRIMOINE (articles L. 4221-4 et L. 4313.2 du CGCT) – SORTIES	B9.2

ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS (articles L. 4221-4 et L. 4313.2 du CGCT)

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
TOTAL GENERAL							1 069 104,08	94 379,37	
Cessions à titre onéreux							1 041 764,56	464 014,36	
01/04/2019	Acquisition du véhicule EMIR - Chapiteau RENAULT FOURGON MASCOTT 6777 VL 86	14/12/2009	878,95	1	878,95	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00
05/12/2019	VENTE 2 MIA J&J INDUSTRIES	31/12/2011	26 687,68	7	26 687,68	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00
05/12/2019	VENTES 5 MIA GARAGE DU MOULIN ROUGE	31/12/2011	65 219,20	7	65 219,20	0,00	10 654,00	10 654,00	0,00
06/12/2019	CESSION PORTION COMMUNE SAINTES 1381M²	31/12/2004	11 000,00	0	0,00	11 000,00	11 087,56	87,56	0,00
30/12/2019	CESSION RENAULT CLIO 4575 VZ 86	28/10/2008	10 775,00	5	10 775,00	0,00	2 835,00	2 835,00	0,00
31/12/2019	LEP BRANLY CHATELLERAULT TRANSFERT RESEAU CHAUFFAGE	31/12/2004	12 600,00	0	0,00	12 600,00	12 600,00	0,00	0,00
31/12/2019	SEML TERRITOIRES CHARENTES	15/05/2009	45 000,00	0	0,00	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00
31/12/2019	VEHICULE RENAULT CLIO BX-146-AZ	04/12/2013	11 401,32	5	11 401,32	0,00	3 648,00	3 648,00	0,00
31/12/2019	CESSION TERRAIN LYCEE LES IRIS LORMONT CTRE CULTUREL TURC BX	31/12/1991	3 270,65	0	0,00	3 270,65	39 200,00	35 929,35	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE ACQUISITION BAT	31/12/1993	35 576,21	50	18 499,52	17 076,69	50 448,27	33 371,58	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE ACQUISITION BAT	31/12/1994	37 547,93	50	18 774,00	18 773,93	53 244,22	34 470,29	0,00
31/12/2019	ACQUISITION THEATRE LE MOLIERE	31/12/1996	78 663,70	50	36 185,21	42 478,49	111 547,75	69 069,26	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE TRAVAUX	31/12/1997	102 944,58	50	45 295,58	57 649,00	145 978,86	88 329,86	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE TRAVAUX	31/12/1998	172 635,53	50	72 506,91	100 128,62	244 802,96	144 674,34	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE TRAVAUX	31/12/1999	10 249,45	50	4 099,80	6 149,65	14 534,06	8 384,41	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE TRAVAUX	31/12/2000	6 273,76	50	2 384,12	3 889,64	8 896,40	5 006,76	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE TRAVAUX	31/12/2001	1 211,21	50	435,96	775,25	1 717,55	942,30	0,00
31/12/2019	THEATRE LE MOLIERE TRAVAUX	31/12/2004	21 682,91	30	10 841,40	10 841,51	30 747,09	19 905,58	0,00
31/12/2019	VENTE PRADALIER TERRAINS BOIS ET FORETS LPA EVO LA TOUR BLANCHE BOMMES	31/12/2012	620,00	0	0,00	620,00	593,79	-26,21	0,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
31/12/2019	VENTE PRADALIER PARCELLES TERRAIN LPA EVO LA TOUR BLANCHE BOMMES	31/12/2012	25 000,00	0	0,00	25 000,00	23 943,00	-1 057,00	0,00
31/12/2019	VENTE DUDIT/LAPORTE PARCELLE F436 ET F437 TERRAIN LGTPA BAZAS	31/12/2012	24 201,80	0	0,00	24 201,80	24 911,30	709,50	0,00
31/12/2019	VENTE DUDIT LAPORTE PARCELLES F437 ET F437 TERRAIN NON-BATI LGTPA BAZAS	31/12/2012	52 548,20	0	0,00	52 548,20	54 088,70	1 540,50	0,00
31/12/2019	EVO BOMMES VENTE PRADALIER	31/12/2019	60 000,00	0	0,00	60 000,00	57 463,21	-2 536,79	0,00
31/12/2019	M.O AVANT RAVALEMENT DE FACADE THEATRE MOLIERE	24/07/2013	12 060,03	15	0,00	12 060,03	17 101,53	5 041,50	0,00
31/12/2019	2 VELOS ELECTRIQUES	17/12/2013	1 897,99	8	1 423,50	474,49	540,00	65,51	0,00
31/12/2019	REFECTION TERRASSE EN BOIS THEATRE LE MOLIERE	19/08/2014	10 212,25	15	0,00	10 212,25	14 481,31	4 269,06	0,00
31/12/2019	VENTE SMEDEN PARCELLES AP47 ET AP48 LEPA A. FALLIERES NERAC	31/12/2015	8 000,00	0	0,00	8 000,00	7 200,00	-800,00	0,00
31/12/2019	VENTE SMEDEN PARCELLE AP47 ET AP48	31/12/2019	55 000,00	0	0,00	55 000,00	49 500,00	-5 500,00	0,00
Cessions à titre gratuit							0,00	-387 978,44	
08/03/2019	VEHICULES MIA	31/12/2011	12 843,84	7	12 843,84	0,00	0,00	0,00	0,00
16/09/2019	CESSION 3 MIA LYCEES 2019	31/12/2011	38 531,52	7	38 531,52	0,00	0,00	0,00	0,00
06/12/2019	TVX GYMNASE GRD FEU NIORT GRETA NIORT VALORISATION PAIERIE	31/12/2004	1 919,51	30	0,00	1 919,51	0,00	-1 919,51	0,00
09/12/2019	GRETA NIORT - GYMNASE DU GRAND FEU - VALORISATION PAIERIE	31/12/2004	220 168,23	0	0,00	220 168,23	0,00	-220 168,23	0,00
09/12/2019	TERRAIN 74 RUE DE LA VERRERIE 79 NIORT GRETA VALO PAIERIE	31/12/2004	29 883,85	0	0,00	29 883,85	0,00	-29 883,85	0,00
10/12/2019	EIIG 2313 GRETA GRAND FEU	04/08/2015	96 116,35	0	0,00	96 116,35	0,00	-96 116,35	0,00
10/12/2019	15X999000 - GRETA NIORT - 2313 - URGENCES 2015 BAT REGION	29/06/2016	1 908,00	15	0,00	1 908,00	0,00	-1 908,00	0,00
31/12/2019	EGR04 :rempl 2ème chaudière:hono A	28/01/2005	22 262,81	30	9 646,00	12 616,81	0,00	-12 616,81	0,00
31/12/2019	EGR 04 : installation régulateur	19/05/2005	6 422,52	30	2 996,00	3 426,52	0,00	-3 426,52	0,00
31/12/2019	EIIG 21312 GRETA GYMNASE GRAND FEU	20/07/2015	12 264,17	30	1 632,00	10 632,17	0,00	-10 632,17	0,00
31/12/2019	GRETA NIORT TRAVAUX DE MISE EN SECURITE 252724	30/06/2017	7 326,00	30	488,00	6 838,00	0,00	-6 838,00	0,00
31/12/2019	GRETA NIORT 79 TVX MACONNERIE	03/04/2018	4 788,00	15	319,00	4 469,00	0,00	-4 469,00	0,00
Mise à disposition							0,00	0,00	
Affectation							0,00	0,00	

Modalités et date de sortie (1)	Désignation du bien	Date d'entrée	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée amortissement en années	Cumul amortissements antérieurs à l'exercice	VNC le jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values (2)	VNC au 31/12 de l'exercice pour les cessions partielles (3)
Mises en concession ou affermage							0,00	0,00	
Mise à la réforme							0,00	0,00	
Divers							27 339,52	18 343,45	
01/04/2019	Bastie - Kangoo BT201JZ	14/10/2011	12 793,53	5	12 793,53	0,00	8 000,00	8 000,00	0,00
15/04/2019	1 ORDINATEUR OPTIPLEX LYCEE CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN	01/04/2006	870,68	5	870,68	0,00	760,19	760,19	0,00
15/04/2019	1 VIDEOPROJECTEUR LYCEE CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN	31/10/2008	676,20	5	676,20	0,00	590,70	590,70	0,00
15/04/2019	1 VIDEOPROJECTEUR LYCEE CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN	30/08/2010	1 794,00	5	1 794,00	0,00	1 568,83	1 568,83	0,00
15/04/2019	1 PC PORTABLE MACBOOK PRO RETINA	24/05/2016	2 854,72	5	1 712,82	1 141,90	922,56	-219,34	0,00
15/04/2019	1 IPAD AIR2 16G GRIS AVEC ETUIS	16/02/2016	622,80	5	373,59	249,21	480,19	230,98	0,00
15/04/2019	1 IPAD AIR2 16G GRIS AVEC ETUIS	16/02/2016	622,80	5	373,59	249,21	299,00	49,79	0,00
15/04/2019	1 TELEPHONE PORTABLE SAMSUNG GALAXY A3	05/08/2016	106,80	2	106,80	0,00	99,41	99,41	0,00
15/04/2019	1 IPAD AIR2 32GO GRIS	13/12/2016	694,80	5	416,88	277,92	544,80	266,88	0,00
15/04/2019	DESPIAU MONT DE MARSAN 10 PC LENOVO THINKCENTER	12/08/2016	5 055,60	5	3 033,36	2 022,24	4 418,08	2 395,84	0,00
15/04/2019	1 PC PORTABLES FUJITSU LIFEBOOK AVEC SYSTEME ANTIVOL ET REPLICATEUR DE PORT AVEC ALIMENTATION	18/12/2017	1 495,80	5	598,32	897,48	1 368,59	471,11	0,00
15/04/2019	1 PC PORTABLE FUJITSU LIFEBOOK AVEC SYSTEME ANTIVOL ET REPLICATEUR DE PORT AVEC ALIMENTATION	18/12/2017	1 495,80	5	598,32	897,48	1 367,04	469,56	0,00
15/04/2019	1 TELEPHONES PORTABLES SAMSUNG GALAXY S6	23/02/2017	142,80	2	142,80	0,00	144,35	144,35	0,00
31/12/2019	1 VIDEOPROJECTEUR LEP JEAN MONNET LIBOURNE	04/06/2015	417,50	5	83,50	334,00	154,78	-179,22	0,00
31/12/2019	EAR - Clio estate DX 037 KC	23/12/2015	13 987,10	5	11 188,00	2 799,10	6 500,00	3 700,90	0,00
31/12/2019	FALLIERES NERAC 1 ECRAN ILYAMA 24"	06/03/2018	159,41	5	31,88	127,53	121,00	-6,53	0,00

(1) Afficher une ligne par cession, qu'elle soit totale ou partielle.

(2) Plus ou moins value = prix de cession - VNC (valeur nette comptable) le jour de la cession.

(3) La VNC au 31/12 est différente de 0 s'il s'agit de cessions partielles.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS	B9.3

Pour mémoire		Crédits ouverts (BP + DM)
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	6 863 500,00

Produit des cessions		Réalizations
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	1 069 104,08
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	586 746,27

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES TRAVAUX EN REGIE (1)	B11

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Dépenses Mandats émis	Recettes Titres émis
011	Charges à caractère général	1 019 937,09	
011	Charges à caractère général	1 019 937,09	
012	Charges de personnel et frais assimilés	1 889 838,13	
012	Charges de personnel et frais assimilés	1 889 838,13	
72	Travaux en régie		2 909 775,22
72	Travaux en régie		2 909 775,22
TOTAL GENERAL		2 909 775,22	2 909 775,22

SECTION D'INVESTISSEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Montant (3)
20	Immobilisations incorporelles	0,00
21	Immobilisations corporelles	932 859,68
21312	Bâtiments scolaires	977,40
21351	Bâtiments publics	405 907,81
2158	Autres installations, matériel et outillage techniques	1 101,64
21735	Installations générales, agencements, aménagements des constructions	405 596,43
21758	Autres installations, matériel et outillage techniques	3 261,60
2181	Installations générales, agencements, aménagements divers	381,77
2188	Autres	115 633,03
23	Immobilisations en cours	13 036,64
2317	Immobilisations reçues au titre d'une mise à disposition	13 036,64
TOTAL GENERAL		945 896,32

(1) Les immobilisations créées par les services techniques de la collectivité sont enregistrées au coût de leur production. Ce dernier correspond au coût d'acquisition des matières consommées augmenté des charges directes de production (matériel et outillage acquis ou loués, frais de personnel, ...) à l'exclusion des frais financiers et des frais d'administration générale.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la région.

(3) Les montants à renseigner correspondent aux mandats émis imputés au chapitre 040.

IV – ANNEXES	IV
ELEMENTS DU BILAN – ETAT DES TRAVAUX EN REGIE	B11

RATIO

	Montant
Recettes 72 (I)	2 909 775,22
Recettes réelles de fonctionnement	2 490 296 802,53
Recettes 72 / Recettes réelles de fonctionnement	0,12 %

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS EMPRUNTS GARANTIS	C1.1

C1.1 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					3 850 630,49	3 057 511,80											87 904,32	192 238,51
COMMUNE DE TILLOU	2015	P	Réhabilitation de la salle des fêtes (1425)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	90 000,00	73 921,28	15,04	T	F	FIXE	3,547	F	FIXE	0,875	A-1		2 666,55	3 609,61
COMMUNE DES EAUX BONNES	2014	P	Construction d'un complexe spa thermal (1169)	LA BANQUE POSTALE	400 000,00	284 177,97	9,50	T	F	FIXE	3,729	F	FIXE	0,920	A-1		11 007,94	23 811,87
COMMUNE DES EAUX BONNES	2015	P	Construction d'un complexe spa thermal (1170)	CREDIT AGRICOLE	320 000,00	271 162,24	10,43	T	F	FIXE	4,266	F	FIXE	1,050	A-1		11 920,49	20 149,24
COMMUNE DES EAUX BONNES	2014	X Produits CDC	Construction d'un complexe spa thermal (1171)	CAISSE DES DEPOTS	720 000,00	701 917,16	21,67	T	V	LVA	1,946	V	LVA	0,435	A-1		12 574,61	32 272,04
COMMUNE DES EAUX BONNES	2015	P	Construction d'un complexe spa thermal (1172)	CAISSE D'EPARGNE	180 000,00	167 205,94	20,04	T	F	FIXE	4,784	F	FIXE	1,175	A-1		8 001,79	4 843,65
LEGTA LIBOURNE MONTAGNE	2005	P	Renégociation d'emprunt (1121)	CREDIT AGRICOLE	122 727,79	11 065,29	0,79	A	F	FIXE	4,701	F	FIXE	4,700	A-1		1 016,79	10 568,54
LEGTA LIBOURNE MONTAGNE	2005	P	Renégociation d'emprunt (1123)	CREDIT AGRICOLE	17 902,70	1 614,11	0,79	A	F	FIXE	4,701	F	FIXE	4,700	A-1		148,32	1 541,67
SYNDICAT MIXTE LE LAC DE VASSIVIERE	2014	P	Financement des investissements du Lac de Vassivière (1181)	LA BANQUE POSTALE	500 000,00	357 375,49	9,84	T	F	FIXE	3,014	F	FIXE	0,745	A-1		11 215,16	30 243,32

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SYNDICAT MIXTE LE LAC DE VASSIVIERE	2014	X Prêt à annuités réduites	Financement des investissements du Lac de Vassivière (1182)	SOCIETE GENERALE	1 500 000,00	1 189 072,32	14,85	T	F	FIXE	2,405	F	FIXE	0,597	A-1		29 352,67	65 198,57
Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)					136 596 534,29	85 118 233,46											2 549 605,01	6 598 605,56
2R ENERGIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1260)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	160 500,00	71 339,35	5,85	S	V	EURIBOR03M	2,567	V	EURIBOR03M	0,994	A-1		1 596,48	11 088,23
ADEF RESIDENCES ASS	2010	X Produits CDC	Foyer d'accueil médicalisé (1206)	CAISSE DES DEPOTS	1 622 590,00	1 107 181,97	20,50	A	V	LIVRETA	2,149	V	LIVRETA	1,880	A-1		21 972,97	61 592,99
ADEF RESIDENCES ASS	2010	X Produits CDC	Foyer d'accueil médicalisé (1207)	CAISSE DES DEPOTS	1 327 573,00	897 074,44	20,50	A	V	LIVRETA	1,813	V	LIVRETA	1,550	A-1		14 695,57	51 027,03
ADEF RESIDENCES ASS	2010	X Produits CDC	Maison d'accueil spécialisée (1208)	CAISSE DES DEPOTS	3 202 054,00	2 158 343,27	20,59	A	V	LIVRETA	1,808	V	LIVRETA	1,550	A-1		35 357,26	122 770,02
AGRISOLEIL 86 SAS	2010	P	Plan solaire régional (1327)	AUXIFIP	482 500,00	247 032,50	6,75	S	F	FIXE	3,838	F	FIXE	1,900	A-1		10 252,68	30 271,41
AGRISOLEIL 86 SAS	2011	P	Plan solaire régional (1382)	AUXIFIP	1 324 980,29	723 143,20	7,20	S	F	FIXE	3,946	F	FIXE	1,955	A-1		30 672,79	81 506,55
AGRISOLEIL 86 SAS	2011	P	Plan solaire régional (1383)	AUXIFIP	943 459,01	516 922,06	7,50	S	F	FIXE	4,060	F	FIXE	2,010	A-1		22 534,33	57 985,29
AGRISOLEIL 86 SAS	2011	P	Plan solaire régional (1384)	AUXIFIP	1 683 651,16	978 264,85	7,96	S	F	FIXE	4,172	F	FIXE	2,065	A-1		43 550,52	101 291,16
AGRISOLEIL 86 SAS	2012	P	Plan solaire régional (1418)	AUXIFIP	1 250 000,00	756 050,39	8,25	S	F	FIXE	3,818	F	FIXE	1,890	A-1		30 687,24	74 143,92
AGROPOLE ENTREPRISES ASS	2013	P	Construction d'une usine agroalimentaire (1166)	BNP PARIBAS	900 000,00	587 376,40	8,59	M	F	FIXE	4,280	F	FIXE	0,350	A-1		25 930,07	55 043,05

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
ALCABA SARL	2010	P	Plan solaire régional (1300)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	41 915,50	19 724,24	5,74	S	F	FIXE	3,951	F	FIXE	1,955	A-1		855,49	2 864,44
AMMAR SARL	2014	P	Plan solaire régional (1379)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	110 250,00	77 035,18	9,21	S	F	FIXE	4,141	F	FIXE	1,950	A-1		3 197,58	6 584,05
ASS FAMILIALE GESTION LYCEE AGRIC PRIVE LE CLUZEAU SIGOULES	2010	P	Travaux de construction d'un bâtiment (1155)	CAISSE D'EPARGNE	93 869,00	40 885,83	5,18	M	F	FIXE	5,114	F	FIXE	0,292	A-1		1 563,91	6 972,65
ASS FAMILIALE GESTION LYCEE AGRIC PRIVE LE CLUZEAU SIGOULES	2011	P	Construction de classes et d'un laboratoire (1161)	CREDIT COOPERATIF	66 470,00	35 858,95	6,24	A	F	FIXE	3,979	F	FIXE	3,980	A-1		1 601,07	4 368,96
ASS FAMILIALE GESTION LYCEE AGRIC PRIVE LE CLUZEAU SIGOULES	2013	P	Construction d'un internat (1174)	BANQUE TARNEAUD	118 500,00	72 266,59	8,16	M	F	FIXE	3,631	F	FIXE	0,298	A-1		2 725,56	7 489,08
ASS ST PAUL - ANGOULEME LGT PRIVE	2007	P	Aménagement bâtiment de restauration (1205)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	574 000,00	82 957,38	1,65	M	F	FIXE	3,339	F	FIXE	0,274	A-1		3 582,51	47 637,31
ASS ST PAUL - ANGOULEME LGT PRIVE	2012	P	Aménagement locaux et façade (1329)	CREDIT MUTUEL	297 500,00	214 857,56	12,54	M	F	FIXE	4,281	F	FIXE	0,350	A-1		9 314,76	12 696,91
ASSOC HERMIONE LA FAYETTE	2017	P	Remb prêt relais (1188)	CAISSE D'EPARGNE	400 000,00	338 451,84	9,93	M	F	FIXE	1,582	F	FIXE	0,131	A-1		5 578,12	31 015,52
AUBIN ENERGIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1263)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	271 000,00	90 029,84	3,22	S	F	FIXE	3,250	F	FIXE	1,610	A-1		3 478,35	23 927,46
AUX RAYONS DES MARECHAUX SARL	2010	P	Plan solaire régional (1290)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	23 750,00	5 976,50	2,54	S	F	FIXE	4,017	F	FIXE	1,990	A-1		292,97	1 840,23

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
B B T SOLEILSARL	2010	P	Plan solaire régional (1265)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	46 987,50	21 223,53	5,17	S	F	FIXE	3,541	F	FIXE	1,755	A-1		835,80	3 441,14
BANLIAT PATRICE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1270)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	97 822,50	48 695,81	6,09	S	F	FIXE	3,543	F	FIXE	1,755	A-1		1 882,46	6 561,56
BARNOUX SAS	2011	P	Plan solaire régional (1355)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	201 250,00	107 577,07	6,84	S	F	FIXE	3,703	F	FIXE	1,835	A-1		4 313,96	13 252,47
BAUDIN SARL	2011	P	Plan solaire régional (1361)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	59 250,00	28 891,71	6,16	S	F	FIXE	3,709	F	FIXE	1,835	A-1		1 167,16	3 869,42
BAUDOUIN EARL	2009	P	Plan solaire régional (1215)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	45 000,00	18 003,91	4,69	S	F	FIXE	3,655	F	FIXE	1,991	A-1		812,62	3 194,11
BAUDU GAEC	2010	P	Plan solaire régional (1298)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	40 000,00	18 661,74	5,81	A	F	FIXE	3,721	F	FIXE	3,720	A-1		795,84	2 731,73
BEAUMATIN Jacques EI	2010	P	Plan solaire régional (1229)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	16 000,00	3 935,31	2,31	S	F	FIXE	3,729	F	FIXE	1,845	A-1		186,19	1 476,13
BELRIVE SAS	2010	P	Plan solaire régional (1253)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	34 250,00	9 978,19	2,85	S	F	FIXE	3,617	F	FIXE	1,795	A-1		441,84	3 096,28
BERNARD Jean-Pierre EI	2012	P	Plan solaire régional (1400)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	22 500,00	7 710,14	2,84	S	F	FIXE	4,052	F	FIXE	2,005	A-1		380,77	2 372,61

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BICHON Alain	2010	P	Plan solaire régional (1313)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	38 750,00	12 991,92	3,15	S	F	FIXE	3,492	F	FIXE	1,730	A-1		538,90	3 434,37
BITEAU Pascal EI	2010	P	Plan solaire régional (1303)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	43 000,00	20 129,71	5,97	A	F	FIXE	3,817	F	FIXE	3,810	A-1		878,86	2 937,41
BLANCHON FRERES SAS	2011	P	Plan solaire régional (1352)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	103 678,75	45 723,10	4,22	S	F	FIXE	3,708	F	FIXE	1,525	A-1		1 608,80	9 342,28
BOIS JOLY ENERGIES SARL	2010	P	Plan solaire régional (1230)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	320 250,00	71 925,19	2,21	T	F	FIXE	3,960	F	FIXE	0,975	A-1		3 540,02	30 005,25
BONNAL Frédéric EI	2009	P	Plan solaire régional (1283)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	42 750,00	16 141,49	5,07	S	V	EURIBOR03M	2,183	V	EURIBOR03M	0,779	A-1		283,90	2 789,73
BONNAL Frédéric EI	2012	P	Plan solaire régional (1457)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	6 526,75	4 417,47	8,90	A	F	FIXE	4,484	F	FIXE	4,500	A-1		216,40	391,34
BOULAY Jean-Philippe Pascale EI	2010	P	Plan solaire régional (1252)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	39 500,00	17 192,58	5,32	S	F	FIXE	4,003	F	FIXE	1,980	A-1		762,67	2 746,75
BOUTONNE ENERGIE	2010	P	Plan solaire régional (1307)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	38 750,00	11 489,68	2,82	T	F	FIXE	4,074	F	FIXE	1,003	A-1		549,77	3 534,27
BOYER SARL	2010	P	Plan solaire régional (1242)	AUXIFIP	134 062,50	58 961,44	5,21	S	F	FIXE	4,181	F	FIXE	2,080	A-1		2 745,78	9 358,12

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
BOYER SARL	2010	P	Plan solaire régional (1243)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	134 062,50	57 845,57	5,21	S	F	FIXE	4,025	F	FIXE	1,765	A-1		2 290,82	9 372,81
BRILLET EARL	2010	P	Plan solaire régional (1296)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	30 750,00	10 231,23	3,06	S	F	FIXE	3,288	F	FIXE	1,630	A-1		400,14	2 716,75
BROUILLET SARL	2010	P	Plan solaire régional (1278)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	41 750,00	22 355,21	6,97	S	F	FIXE	3,757	F	FIXE	1,860	A-1		908,53	2 748,36
BROUX PV SARL	2010	P	Plan solaire régional (1318)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	92 500,00	44 978,00	5,21	S	F	FIXE	4,427	F	FIXE	2,190	A-1		2 203,70	7 087,44
BROUX PV SARL	2010	P	Plan solaire régional (1319)	AUXIFIP	92 500,00	43 125,81	5,21	S	F	FIXE	4,431	F	FIXE	2,190	A-1		2 112,95	6 795,58
BRUNAIQUE SARL	2009	P	Plan solaire régional (1244)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	94 250,00	43 674,32	5,46	S	F	FIXE	4,257	F	FIXE	2,105	A-1		2 057,96	6 920,54
CAILLETON SARL	2009	P	Plan solaire régional (1292)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	41 250,00	8 132,23	1,83	S	V	EURIBOR03M	2,711	V	EURIBOR03M	0,971	A-1		216,95	3 949,80
CAISSE REG CREDIT AGRICOLE CENTRE FRANCE	2004	P	Fonds habitat rural Aubusson (1183)	CAISSE DES DEPOTS	62 000,00	0,00	0,00	A	F	FIXE	4,302	F	FIXE	4,300	A-1		234,63	5 459,32
CAISSE REG CREDIT AGRICOLE CENTRE FRANCE	2004	P	Fonds habitat rural Aubusson (1184)	CAISSE DES DEPOTS	48 300,00	0,00	0,00	A	F	FIXE	4,302	F	FIXE	4,300	A-1		182,78	4 252,99
CAISSE REG CREDIT AGRICOLE CENTRE FRANCE	2005	P	Fonds habitat rural Aubusson (1185)	CAISSE DES DEPOTS	1 364 118,00	114 786,28	0,92	A	F	FIXE	3,551	F	FIXE	3,550	A-1		8 010,13	110 851,06
CAISSE REG CREDIT AGRICOLE CENTRE OUEST	2005	P	Fonds habitat rural Haute-Vienne (1186)	CAISSE DES DEPOTS	916 000,00	77 078,59	0,92	A	F	FIXE	3,551	F	FIXE	3,550	A-1		5 378,77	74 436,06

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CENTRALE PHOTOVOLTAIQUE MONTENDRE SAS	2011	P	Plan solaire régional (1325)	AUXIFIP	3 825 000,00	1 972 170,00	9,00	S	V	EURIB6	1,460	V	EURIB6	0,488	A-1		21 291,93	236 385,00
CHAMP-RONDON SARL	2009	P	Plan solaire régional (1214)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	133 500,00	50 434,62	4,85	A	V	EURIB3	2,845	V	EURIB3	2,118	A-1		1 286,76	9 490,65
CHAMP-RONDON SARL	2011	P	Plan solaire régional (1331)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	20 000,00	10 821,73	6,92	S	F	FIXE	4,075	F	FIXE	2,015	A-1		475,96	1 313,73
CHARBONNIER David SAS	2011	P	Plan solaire régional (1348)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	36 965,00	21 101,00	7,04	S	F	FIXE	3,879	F	FIXE	1,920	A-1		879,20	2 385,57
CHARENTES-PERIGORD EARL	2011	P	Plan solaire régional (1332)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	96 075,00	50 097,14	6,59	S	F	FIXE	3,178	F	FIXE	1,575	A-1		1 727,37	6 303,37
CHARENTES-PERIGORD EARL	2011	P	Plan solaire régional (1333)	AUXIFIP	96 075,00	50 411,44	6,59	S	F	FIXE	3,358	F	FIXE	1,665	A-1		1 836,39	6 296,69
CHARRAUD Francis	2011	P	Plan solaire régional (1349)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	42 981,14	22 881,33	6,89	S	F	FIXE	3,582	F	FIXE	1,775	A-1		887,92	2 832,56
CHATENET Fabrice	2009	P	Plan solaire régional (1213)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	56 250,00	24 798,15	5,39	S	F	FIXE	4,287	F	FIXE	2,110	A-1		1 171,25	3 928,17
CLOCHARD SARL	2011	P	Plan solaire régional (1358)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	178 250,00	96 965,48	6,92	S	F	FIXE	4,229	F	FIXE	2,095	A-1		4 431,63	11 694,75
COTE Dominique EI	2010	P	Plan solaire régional (1225)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	37 250,00	6 238,80	1,06	S	F	FIXE	2,701	F	FIXE	1,340	A-1		248,24	4 022,94

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
COTTON WOOD SARL	2010	P	Plan solaire régional (1322)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	130 198,69	39 179,82	2,59	S	F	FIXE	3,835	F	FIXE	1,250	A-1		1 212,93	12 424,29
COTTON WOOD SARL	2011	P	Plan solaire régional (1323)	AUXIFIP	130 495,72	40 080,88	2,59	S	F	FIXE	4,119	F	FIXE	2,040	A-1		2 013,46	12 316,80
COURONNAUD ENERGIE SAS	2011	P	Plan solaire régional (1395)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	42 500,00	17 019,27	4,06	S	F	FIXE	4,052	F	FIXE	2,005	A-1		784,67	3 386,59
COUTAND SARL	2010	P	Plan solaire régional (1256)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	58 750,00	25 677,20	5,31	S	F	FIXE	4,253	F	FIXE	2,105	A-1		1 209,93	4 068,76
COULELEC SARL	2012	P	Plan solaire régional (1402)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	7 500,00	4 586,48	7,96	S	F	FIXE	4,340	F	FIXE	2,150	A-1		212,47	471,17
D'ARIAC SARL	2010	P	Plan solaire régional (1266)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	41 500,00	14 912,03	3,69	S	F	FIXE	3,627	F	FIXE	1,795	A-1		627,38	3 408,01
DAVID Jean-Louis EI	2010	P	Plan solaire régional (1282)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	52 843,50	22 709,85	5,32	S	F	FIXE	3,628	F	FIXE	1,795	A-1		914,46	3 672,49
DE BIARGE EARL	2011	P	Plan solaire régional (1359)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	25 000,00	13 504,48	6,75	S	F	FIXE	4,024	F	FIXE	1,990	A-1		586,68	1 642,76
DE CASTELBAJAC Stéphane EI	2011	P	Plan solaire régional (1347)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	10 000,00	4 928,74	6,47	S	F	FIXE	3,264	F	FIXE	1,620	A-1		176,05	670,99
DE CHAMBAUD GAEC	2011	P	Plan solaire régional (1392)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	85 396,25	49 529,40	7,40	S	F	FIXE	4,402	F	FIXE	2,175	A-1		2 333,85	5 476,74

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
DE CHEZ PIET EARL	2011	P	Plan solaire régional (1350)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	40 500,00	21 774,35	6,72	S	F	FIXE	3,880	F	FIXE	1,920	A-1		913,11	2 663,89
DE L'OXER SARL	2010	P	Plan solaire régional (1267)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	127 750,00	68 729,64	6,53	S	F	FIXE	3,901	F	FIXE	1,930	A-1		2 896,96	8 401,58
DE LA BROUSSE SARL	2012	P	Plan solaire régional (1401)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	30 385,00	19 441,83	8,17	S	F	FIXE	4,147	F	FIXE	2,050	A-1		855,03	1 877,04
DE LA COINDRIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1284)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	27 500,00	11 820,67	5,46	S	F	FIXE	3,471	F	FIXE	1,801	A-1		477,56	1 910,81
DE LA JAUFRENERIE EARL	2012	P	Plan solaire régional (1398)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	43 750,00	28 255,20	8,14	S	F	FIXE	4,501	F	FIXE	2,225	A-1		1 347,18	2 681,59
DE LA MATINERIE SARL	2011	P	Plan solaire régional (1310)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	150 000,00	58 503,73	3,57	S	F	FIXE	4,250	F	FIXE	2,100	A-1		2 873,39	13 168,19
DE LA NOELLE	2011	P	Plan solaire régional (1374)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	36 169,50	19 975,62	6,79	S	F	FIXE	3,932	F	FIXE	1,945	A-1		848,43	2 438,85
DE LA NOELLE	2011	P	Plan solaire régional (1375)	AUXIFIP	36 169,25	20 089,45	6,79	S	F	FIXE	4,075	F	FIXE	2,035	A-1		892,22	2 434,82
DE LA TOISONNERIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1238)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	101 270,00	44 309,74	5,42	S	F	FIXE	3,419	F	FIXE	1,695	A-1		1 685,99	7 212,60
DE LA TOISONNERIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1239)	AUXIFIP	101 270,00	44 623,26	5,42	S	F	FIXE	3,604	F	FIXE	1,785	A-1		1 786,96	7 220,91

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
DE LA TOISONNERIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1240)	CREDIT AGRICOLE TOURAIN POITOU	14 025,00	839,06	0,42	S	F	FIXE	2,962	F	FIXE	1,470	A-1		60,96	1 641,86
DE LA TOISONNERIE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1241)	AUXIFIP	14 025,00	845,47	0,42	S	F	FIXE	3,146	F	FIXE	1,560	A-1		65,14	1 652,17
DE LA VALLEE SARL	2011	P	Plan solaire régional (1343)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	122 597,50	68 775,00	9,84	S	F	FIXE	3,543	F	FIXE	1,755	A-1		2 563,47	5 661,53
DES AGRIERS EARL	2011	P	Plan solaire régional (1362)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	63 900,00	30 183,83	6,00	S	F	FIXE	4,140	F	FIXE	0,837	A-1		568,44	5 030,64
DES AGRIERS EARL	2011	P	Plan solaire régional (1363)	AUXIFIP	63 900,00	32 702,48	6,50	S	F	FIXE	4,328	F	FIXE	2,140	A-1		1 537,52	4 279,18
DES BERGEONS EARL	2009	P	Plan solaire régional (1281)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	83 750,00	20 870,97	2,13	S	F	FIXE	4,043	F	FIXE	2,000	A-1		1 069,21	7 786,70
DES CHARMILLES SARL	2012	P	Plan solaire régional (1372)	CREDIT AGRICOLE TOURAIN POITOU	62 500,00	18 386,56	2,13	S	F	FIXE	3,351	F	FIXE	1,660	A-1		783,74	6 941,16
DES CHARMILLES SARL	2012	P	Plan solaire régional (1373)	AUXIFIP	62 500,00	18 493,09	2,13	S	F	FIXE	3,531	F	FIXE	1,750	A-1		830,47	6 959,61
DES GOUGEAUX SARL	2011	P	Plan solaire régional (1295)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	47 500,00	7 536,85	1,29	S	F	FIXE	2,698	F	FIXE	1,340	A-1		299,89	4 859,92
DES LACS EARL	2010	P	Plan solaire régional (1226)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	13 665,25	6 440,29	5,81	S	F	FIXE	3,991	F	FIXE	1,975	A-1		282,15	933,97
DILAE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1291)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	20 000,00	5 850,17	2,63	S	F	FIXE	3,722	F	FIXE	1,845	A-1		266,16	1 811,72

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
DISTILLERIE PEYRAT	2010	P	Plan solaire régional (1264)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	40 875,00	13 772,31	3,06	S	F	FIXE	3,626	F	FIXE	1,795	A-1		592,45	3 630,03
DOMAINE DU BUISSON SAS	2011	P	Plan solaire régional (1255)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	53 750,00	17 655,26	3,74	S	F	FIXE	3,626	F	FIXE	1,795	A-1		742,79	4 034,96
DU CLOS SARL	2010	P	Plan solaire régional (1288)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	37 377,00	12 236,23	3,01	S	F	FIXE	2,863	F	FIXE	1,420	A-1		417,54	3 279,91
DU GOUFFRE DES LOGES SARL	2011	P	Plan solaire régional (1338)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	83 410,00	44 586,37	6,64	S	F	FIXE	3,707	F	FIXE	1,835	A-1		1 787,96	5 492,62
DU MAINE CHAFFIT	2011	P	Plan solaire régional (1337)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	48 750,00	26 395,70	6,94	S	F	FIXE	4,094	F	FIXE	2,025	A-1		1 166,61	3 201,75
DU PUIITS D'USSEAU SARL	2010	P	Plan solaire régional (1287)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	48 525,00	15 676,74	3,16	S	F	FIXE	3,291	F	FIXE	1,630	A-1		613,11	4 162,71
DU SAUDOUR SARL	2010	P	Plan solaire régional (1245)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	250 000,00	123 597,71	5,92	S	F	FIXE	3,890	F	FIXE	1,925	A-1		5 279,56	17 987,62
DUMONTET Patrice EI	2011	P	Plan solaire régional (1346)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	41 475,00	21 844,63	6,56	S	F	FIXE	3,266	F	FIXE	1,620	A-1		774,49	2 738,52
DUPERRAY Jean-Marie EI	2011	P	Plan solaire régional (1345)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	18 552,25	4 144,96	1,78	S	F	FIXE	2,895	F	FIXE	1,435	A-1		161,80	1 985,56

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
EDB SARL	2009	P	Plan solaire régional (1231)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	165 000,00	67 225,98	4,81	A	F	FIXE	4,429	F	FIXE	4,420	A-1		3 492,38	11 787,02
ELECTRICITE VERTE DE MONTMORILLON SARL	2012	P	Plan solaire régional (1386)	AUXIFIP	469 821,75	288 956,75	7,65	S	F	FIXE	4,550	F	FIXE	2,250	A-1		13 999,38	29 411,54
ELECTRICITE VERTE DES LAURIERS SARL	2012	P	Plan solaire régional (1419)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	58 581,75	36 060,57	7,96	S	F	FIXE	4,582	F	FIXE	2,265	A-1		1 758,54	3 665,34
ELECTRICITE VERTE DES LAURIERS SARL	2012	P	Plan solaire régional (1420)	AUXIFIP	58 581,75	36 923,42	7,96	S	F	FIXE	5,454	F	FIXE	2,690	A-1		2 132,70	3 607,87
ELECTRICITE VERTE DU PINAIL SARL	2012	P	Plan solaire régional (1421)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	77 554,00	47 739,11	7,96	S	F	FIXE	4,586	F	FIXE	2,265	A-1		2 328,06	4 852,40
ELECTRICITE VERTE DU PINAIL SARL	2012	P	Plan solaire régional (1422)	AUXIFIP	77 554,00	48 881,43	7,96	S	F	FIXE	5,454	F	FIXE	2,690	A-1		2 823,40	4 776,31
ENDURANCE ENERGIE 4 SAS	2011	P	Plan solaire régional (1326)	AUXIFIP	353 204,24	181 910,36	6,08	S	F	FIXE	4,513	F	FIXE	2,230	A-1		8 906,88	23 640,41
ENDURANCE ENERGIE 4 SAS	2011	P	Plan solaire régional (1381)	AUXIFIP	766 357,83	410 628,93	6,92	S	F	FIXE	3,776	F	FIXE	1,870	A-1		16 776,78	50 441,64
ENERGIE DES DEUX CHARENTES SARL	2009	P	Plan solaire régional (1218)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	38 000,00	14 161,84	4,96	A	V	EURIB3	2,935	V	EURIB3	2,288	A-1		389,89	2 643,05
ENERGIES NOUVELLES BOIS GIRAUD SARL	2011	P	Plan solaire régional (1340)	AUXIFIP	107 875,00	58 994,50	6,90	S	F	FIXE	4,398	F	FIXE	2,175	A-1		2 797,71	7 068,86
ENERGIES NOUVELLES BOIS GIRAUD SARL	2011	P	Plan solaire régional (1341)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	107 875,00	62 219,23	7,15	S	F	FIXE	4,214	F	FIXE	2,085	A-1		2 812,16	6 934,02
EQUIVOLTS SARL	2010	P	Plan solaire régional (1293)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	51 500,00	28 838,63	7,06	S	F	FIXE	3,267	F	FIXE	1,620	A-1		1 015,91	3 346,25

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
FEDERATION COMPAGNONIQUE DES METIERS DU BATIMENT D'AGEN	2010	X Produits CDC	Construction de 37 logements (1152)	CAISSE DES DEPOTS	79 887,50	59 317,24	20,17	A	F	FIXE	1,396	F	FIXE	0,550	A-1		340,87	2 657,78
FRISSONNET SARL	2010	P	Plan solaire régional (1249)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	115 625,00	70 322,82	7,56	S	F	FIXE	3,759	F	FIXE	1,000	A-1		2 283,32	4 143,88
FRISSONNET SARL	2010	P	Plan solaire régional (1250)	AUXIFIP	115 625,00	58 566,71	6,06	S	F	FIXE	4,030	F	FIXE	1,995	A-1		2 569,45	7 748,75
GANDOUIN Philippe EI	2010	C	Plan solaire régional (1312)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	16 250,00	6 499,99	5,74	S	F	FIXE	4,419	F	FIXE	2,185	A-1		319,56	1 083,34
GARENERGIE 4 F SARL	2011	P	Plan solaire régional (1364)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	130 725,00	76 689,01	7,15	S	F	FIXE	3,781	F	FIXE	1,875	A-1		3 121,40	8 703,98
GARENERGIE 4 F SARL	2011	P	Plan solaire régional (1365)	AUXIFIP	130 725,00	77 195,82	7,15	S	F	FIXE	3,965	F	FIXE	1,965	A-1		3 290,86	8 693,30
GERVAL SARL	2011	P	Plan solaire régional (1370)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	90 632,00	46 988,67	6,26	S	F	FIXE	3,978	F	FIXE	1,970	A-1		2 036,01	6 228,75
GERVAL SARL	2012	P	Plan solaire régional (1371)	AUXIFIP	90 632,00	47 434,09	6,50	S	F	FIXE	4,268	F	FIXE	2,110	A-1		2 199,30	6 221,06
GONTIER EARL	2011	P	Plan solaire régional (1219)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	81 343,75	36 988,70	5,63	S	F	FIXE	3,054	F	FIXE	1,515	A-1		1 247,00	5 541,58
GONTIER EARL	2011	P	Plan solaire régional (1220)	AUXIFIP	81 343,75	39 240,97	5,63	S	F	FIXE	4,623	F	FIXE	2,285	A-1		1 984,84	5 566,88
GOWLAND EARL	2011	P	Plan solaire régional (1351)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	37 250,00	20 155,49	6,71	S	F	FIXE	4,072	F	FIXE	2,015	A-1		886,47	2 446,82

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
HELIOBOIXE SARL	2009	P	Plan solaire régional (1221)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	122 509,50	24 816,41	1,56	S	F	FIXE	4,199	F	FIXE	2,075	A-1		1 394,18	11 664,31
HELIOS FARM SARL	2011	P	Plan solaire régional (1261)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	107 214,50	53 780,84	6,29	S	F	FIXE	3,758	F	FIXE	1,860	A-1		2 201,84	7 189,08
HELIOS FARM SARL	2010	P	Plan solaire régional (1262)	AUXIFIP	107 214,50	54 038,02	6,29	S	F	FIXE	3,891	F	FIXE	1,926	A-1		2 289,85	7 187,25
HENARD SARL	2011	P	Plan solaire régional (1394)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	116 488,75	45 132,65	4,00	S	F	FIXE	4,054	F	FIXE	2,005	A-1		2 117,81	10 206,95
HERAULT Joël EI	2010	P	Plan solaire régional (1232)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	18 375,00	8 689,41	5,26	A	F	FIXE	4,087	F	FIXE	4,080	A-1		405,78	1 256,15
IREO DES CHARENTES MFR	1999	P	Réaménagement de locaux (1202)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	121 959,21	0,00	0,00	T	F	FIXE	5,407	F	FIXE	5,300	A-1		32,45	2 449,25
ISOLELEC SARL	2012	P	Plan solaire régional (1385)	AUXIFIP	623 100,00	346 474,81	7,00	T	F	FIXE	4,578	F	FIXE	1,125	A-1		16 757,14	41 219,18
JADEM SOLAIRE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1308)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	120 271,43	72 546,35	8,79	M	F	FIXE	3,840	F	FIXE	0,350	A-1		3 199,10	6 645,35
JOAN SARL	2009	P	Plan solaire régional (1236)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	93 750,00	50 871,60	7,97	S	F	FIXE	4,513	F	FIXE	2,230	A-1		2 443,04	5 187,57
JOAN SARL	2009	P	Plan solaire régional (1237)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	10 000,00	0,00	0,00	S	F	FIXE	3,882	F	FIXE	1,920	A-1		34,08	1 179,66

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
JOLY SOLEIL SARL	2010	P	Plan solaire régional (1279)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	48 947,50	16 286,01	3,04	S	F	FIXE	3,289	F	FIXE	1,630	A-1		636,94	4 324,48
KERJEAN SARL	2009	P	Plan solaire régional (1212)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	89 500,00	31 247,75	3,65	S	F	FIXE	4,382	F	FIXE	2,165	A-1		1 581,51	7 010,51
KOCKEN SAS	2010	P	Plan solaire régional (1254)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	44 080,25	20 877,48	5,74	S	F	FIXE	4,123	F	FIXE	2,040	A-1		944,33	3 013,71
L'EAU VIVE SARL	2011	P	Plan solaire régional (1304)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	182 500,00	89 949,72	6,39	S	F	FIXE	3,270	F	FIXE	1,620	A-1		3 212,73	12 245,37
L'ONGLERIE SCEA GUERIN Hervé	2010	P	Plan solaire régional (1311)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	30 000,00	14 403,08	5,99	S	F	FIXE	3,809	F	FIXE	1,885	A-1		602,62	2 102,09
L.E.R. SARL	2010	P	Plan solaire régional (1305)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	83 750,00	24 328,15	2,56	M	F	FIXE	3,330	F	FIXE	0,273	A-1		956,51	8 878,30
L.E.R. SARL	2010	P	Plan solaire régional (1306)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	83 750,00	24 444,86	2,56	M	F	FIXE	3,764	F	FIXE	0,308	A-1		1 082,91	8 853,66
LA CHASSAGNE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1302)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	185 612,75	86 709,83	5,99	S	F	FIXE	3,755	F	FIXE	1,860	A-1		3 580,39	12 677,43
LA CLOZURE EURL	2011	P	Plan solaire régional (1316)	AUXIFIP	90 250,00	43 060,90	5,96	S	F	FIXE	3,634	F	FIXE	1,800	A-1		1 721,41	6 322,53

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LA CLOZURE EURL	2010	P	Plan solaire régional (1317)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	90 250,00	51 699,40	10,46	S	F	FIXE	3,449	F	FIXE	1,410	A-1		1 546,46	4 176,56
LA HACHE DE BRONZE GAEC	2009	P	Plan solaire régional (1216)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	73 250,00	32 202,42	5,21	S	F	FIXE	4,194	F	FIXE	2,075	A-1		1 496,08	5 112,78
LA HACHE DE BRONZE GAEC	2012	P	Plan solaire régional (1456)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	15 000,00	5 032,19	2,71	S	F	FIXE	3,370	F	FIXE	1,670	A-1		207,50	1 569,30
LA LANDE BLANCHE SAS	2010	C	Plan solaire régional (1315)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	36 250,00	9 886,36	2,64	S	F	FIXE	3,488	F	FIXE	3,460	A-1		456,09	3 295,46
LA PART DES ANGES AU SOLEIL EURL	2010	P	Plan solaire régional (1271)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	36 612,50	15 908,71	5,31	S	F	FIXE	3,897	F	FIXE	1,930	A-1		688,13	2 549,97
LA PASSERELLE EARL	2010	P	Plan solaire régional (1259)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	158 750,00	56 705,82	5,72	S	F	FIXE	3,512	F	FIXE	1,740	A-1		2 192,22	8 361,44
LA RATAUDERIE SARL	2009	P	Plan solaire régional (1235)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	49 400,00	24 717,47	6,97	A	F	FIXE	4,350	F	FIXE	4,350	A-1		1 204,29	2 967,31
LA VALLEE SAS	2010	P	Plan solaire régional (1257)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	105 750,00	35 631,04	3,19	S	F	FIXE	3,625	F	FIXE	1,795	A-1		1 532,78	9 391,48
LE BERCAIL ENERGIE SOLAIRE SARL	2011	P	Plan solaire régional (1356)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	91 107,25	48 982,70	6,64	S	F	FIXE	3,875	F	FIXE	1,920	A-1		2 054,07	5 992,58
LE BERCAIL ENERGIE SOLAIRE SARL	2011	P	Plan solaire régional (1357)	AUXIFIP	91 107,25	49 709,35	6,64	S	F	FIXE	4,324	F	FIXE	2,140	A-1		2 319,98	5 973,34

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LE BOUIL NRJ SOLAIRE SARL	2009	P	Plan solaire régional (1233)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	43 129,34	21 767,79	5,04	A	F	FIXE	4,518	F	FIXE	4,510	A-1		1 121,54	3 100,13
LE MOULIN D'HELIOS SARL	2011	P	Plan solaire régional (1344)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	59 850,00	29 615,20	6,33	S	F	FIXE	3,759	F	FIXE	1,860	A-1		1 212,48	3 958,78
LE MOULIN DES ROIS EARL	2011	P	Plan solaire régional (1342)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	150 000,00	85 625,67	7,06	S	F	FIXE	3,879	F	FIXE	1,920	A-1		3 567,71	9 680,38
LE NEILLON Thierry EI	2009	P	Plan solaire régional (1258)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	106 598,25	47 444,64	5,44	S	F	FIXE	4,513	F	FIXE	2,230	A-1		2 366,37	7 456,52
LE PETIT CHATAIGNIER SAS	2011	P	Plan solaire régional (1380)	AUXIFIP	3 265 000,00	2 051 699,58	9,50	T	V	EURIB3	1,289	V	EURIB3	0,229	A-1		20 031,15	168 458,70
LE PHOTINIA SARL	2009	P	Plan solaire régional (1217)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	35 500,00	0,00	0,00	S	F	FIXE	3,938	F	FIXE	1,950	A-1		123,19	4 198,00
LEGENDRE DUBREUIL ELISABETH EI	2010	P	Plan solaire régional (1272)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	14 475,00	6 723,00	5,97	S	F	FIXE	3,601	F	FIXE	1,785	A-1		266,55	988,17
LES GRANDES VERSENNES DEBORDE Olivier SCEA	2010	P	Plan solaire régional (1301)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	40 000,00	18 686,18	5,54	S	F	FIXE	3,759	F	FIXE	1,860	A-1		771,59	2 732,02
LES GRANDES VIGNES DE JUILLE SARL	2010	P	Plan solaire régional (1277)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	61 165,50	29 287,70	5,59	S	F	FIXE	4,414	F	FIXE	2,185	A-1		1 417,52	4 184,48
LES GROGES	2010	P	Plan solaire régional (1285)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	131 666,00	57 554,25	5,39	S	F	FIXE	3,897	F	FIXE	1,930	A-1		2 489,52	9 225,25

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LES GROGES	2010	P	Plan solaire régional (1286)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	46 068,00	20 090,34	5,31	S	F	FIXE	4,086	F	FIXE	1,975	A-1		889,00	3 210,74
LEZESOL SAS	2013	P	Plan solaire régional (1403)	AUXIFIP	423 177,50	239 964,37	7,42	T	V	EURIB3	3,630	V	EURIB3	0,592	A-1		6 188,84	28 054,30
LEZESOL SAS	2013	P	Plan solaire régional (1404)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	423 177,50	239 964,37	7,42	T	V	EURIB3	3,630	V	EURIB3	0,592	A-1		6 188,84	28 054,30
LM SOLEIL EXPLOITATION SARL	2011	P	Plan solaire régional (1251)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	97 250,00	52 902,63	6,75	S	F	FIXE	4,232	F	FIXE	2,095	A-1		2 417,82	6 380,44
LM SOLEIL EXPLOITATION SARL	2011	P	Plan solaire régional (1339)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	51 500,00	27 884,68	6,56	S	F	FIXE	4,095	F	FIXE	2,025	A-1		1 232,42	3 382,36
LOHUES GAEC	2010	P	Plan solaire régional (1297)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	67 350,00	35 472,84	6,68	S	F	FIXE	3,269	F	FIXE	1,620	A-1		1 257,67	4 447,00
LOHUES GAEC	2013	P	Plan solaire régional (1459)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	40 559,75	28 128,47	9,31	S	F	FIXE	3,619	F	FIXE	1,795	A-1		1 075,84	2 444,85
LYC ENS AGRIC PRIVE L'ERMITAGE AGEN	2009	P	Prêt complémentaire chauffage Mise en conformité (1153)	CREDIT COOPERATIF	14 381,50	0,00	0,00	M	F	FIXE	5,010	F	FIXE	1,225	A-1		6,17	601,39
LYC ENS AGRIC PRIVE L'ERMITAGE AGEN	2011	P	Réfection du chauffage (1160)	CREDIT COOPERATIF	15 000,00	2 057,20	1,16	M	F	FIXE	3,870	F	FIXE	0,317	A-1		113,24	1 692,16
LYC ENS AGRIC PRIVE L'ERMITAGE AGEN	2013	P	Mise aux normes incendie et réseau eau (1173)	CREDIT COOPERATIF	7 650,00	705,87	0,51	M	F	FIXE	3,287	F	FIXE	0,270	A-1		43,70	1 179,28

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
LYC LE MANOIR MAULEON	1999	P	Travaux extension des locaux (1201)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	304 898,03	0,00	0,00	M	F	FIXE	5,064	F	FIXE	0,450	A-1		535,91	21 505,58
LYCEE ENS PROF PRIVE AGRIC CLAIRE CHAMPAGNE SEGONZAC	2013	P	Aménagement bâtiment de restauration (1388)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	300 000,00	237 939,39	13,07	M	F	FIXE	3,827	F	FIXE	0,180	A-1		5 322,31	15 571,07
LYCEE PRIVE L'OUSTAL	2004	P	Travaux de construction - rénovation de bâtiments pédagogiques (1128)	CAISSE D'EPARGNE	15 000,00	0,00	0,00	T	F	FIXE	4,732	F	FIXE	1,163	A-1		39,61	1 354,95
LYCEE PRIVE RURAL NOTRE DAME SAUVETERRE DE BEARN	2009	P	Travaux immobiliers (1154)	CREDIT COOPERATIF	35 000,00	0,00	0,00	M	F	FIXE	4,904	F	FIXE	1,600	A-1		8,78	1 095,01
LYCEE TECHNIQUE PRIVE RURAL LA PERRIERE - LA ROCHE-RIGALT	2015	P	Mise aux normes accessibilité (1427)	CREDIT COOPERATIF	100 000,00	77 387,01	11,00	M	V	EURIB1	1,831	F	FIXE	0,208	A-1		2 016,03	5 985,45
MAISON DE SANTE BAGATELLE	2019	C	Regroupement Maison de santé Bagatelle et hopital Robert Piqué (1193)	CAISSE D'EPARGNE	2 000 000,00	1 333 333,33	20,68	T	F	FIXE	2,117	F	FIXE	0,525	A-1		14 388,89	0,00
MAISON DE SANTE BAGATELLE	2024	C	Regroupement Maison de santé Bagatelle et hopital Robert Piqué (1194)	CAISSE DES DEPOTS	6 000 000,00	0,00	30,00	T	V	LIVRETA	1,762	V	LIVRETA	1,750	A-1		0,00	0,00
MANAKA SARL	2010	P	Plan solaire régional (1320)	CREDIT AGRICOLE TOURAIN POITOU	55 637,50	26 575,45	5,63	S	F	FIXE	3,668	F	FIXE	1,815	A-1		1 071,13	3 897,88

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MANGUY Jean-Luc EI	2012	P	Plan solaire régional (1397)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	11 857,50	5 621,06	4,96	S	F	FIXE	3,983	F	FIXE	1,970	A-1		251,08	998,52
MATELSOM GROUPE	2010	C	Investissements reprise Camif (1248)	SOCIETE GENERALE	1 500 000,00	0,00	0,00	T	V	EURIBOR03M	1,825	V	EURIBOR03M	1,206	A-1		774,20	85 000,00
MATHLO SARL	2010	P	Plan solaire régional (1289)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	54 519,25	26 882,85	6,16	S	F	FIXE	3,271	F	FIXE	1,620	A-1		960,18	3 659,71
MONNEVEAU ENERGIE SAS	2010	P	Plan solaire régional (1294)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	30 000,00	9 220,10	3,21	S	F	FIXE	3,489	F	FIXE	1,730	A-1		382,44	2 437,29
NOMPEX Pascal EI	2010	P	Plan solaire régional (1222)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	38 755,00	18 264,84	5,96	S	F	FIXE	3,991	F	FIXE	1,975	A-1		800,18	2 648,74
NOVENGO SAS	2015	P	Plan énergies renouvelables (1435)	CREDIT COOPERATIF	175 500,00	132 982,98	10,84	T	V	EURIB3	2,031	V	EURIB3	0,500	A-1		2 834,83	10 901,73
OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC ORTHEZ	2011	P	Travaux d'aménagement du lycée (1158)	CAISSE D'EPARGNE	1 150 000,00	849 367,05	19,68	M	F	FIXE	3,597	F	FIXE	0,295	A-1		30 630,65	29 207,70
OGEC DE LA ROCHELLE LYCEE FENELON	2008	P	Restructuration patrimoine immobilier (1209)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	4 830 000,00	3 265 882,91	13,09	A	F	FIXE	4,038	F	FIXE	3,980	A-1		138 715,03	171 675,44
OGEC ECOLE AGRICULTURE BAZADAISE	2011	P	Mise en conformité du système de sécurité incendie (1162)	CAISSE D'EPARGNE	30 000,00	7 428,27	2,10	M	F	FIXE	3,433	F	FIXE	0,295	A-1		325,48	3 241,23
OGEC ECOLE AGRICULTURE BAZADAISE	2013	P	travaux extension cuisine et aménagement de classes (1168)	CREDIT AGRICOLE	112 825,00	74 450,58	8,63	A	F	FIXE	3,461	F	FIXE	3,460	A-1		2 816,52	6 951,67

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OGEC IMMACULEE CONCEPTION LEPP	2012	P	Construction des murs lycée professionnel (1165)	CAISSE D'EPARGNE	1 100 000,00	799 569,44	12,93	M	F	FIXE	4,220	F	FIXE	0,271	A-1		26 846,66	48 646,00
OGEC INSTITUTION ST JOSEPH PERIGUEUX	2015	P	Construction de 2 bâtiments restaurant scolaire et salles de cours (1177)	CAISSE D'EPARGNE	1 166 866,50	939 100,68	15,43	M	F	FIXE	2,171	F	FIXE	0,125	A-1		14 521,57	53 419,24
OGEC MIRAIL LYCEE PRIVE LE MIRAIL	2017	P	travaux de rénovation de la chapelle du lycée Le Mirail (1179)	CREDIT COOPERATIF	400 000,00	338 468,43	12,46	M	F	FIXE	1,267	F	FIXE	0,105	A-1		4 434,63	24 845,37
OGEC POITIERS NORD Lyc Isaac de l'Etoile	2012	P	Construction Isaac de l'Etoile (1389)	CREDIT COOPERATIF	16 768 000,00	15 107 931,24	26,67	A	F	FIXE	4,800	F	FIXE	4,800	A-1		738 225,75	271 771,81
OGEC POITIERS NORD Lyc Isaac de l'Etoile	2013	P	Construction Isaac de l'Etoile (1390)	SOCIETE GENERALE	2 026 006,59	0,00	0,00	A	F	FIXE	4,012	F	FIXE	4,005	A-1		12 803,49	319 699,30
OGEC SAINT AUGUSTIN	2018	P	travaux de mise en conformité (1187)	SOCIETE GENERALE	250 000,00	250 000,00	13,79	M	F	FIXE	0,803	F	FIXE	0,067	A-1		2 000,04	0,00
OGEC SAINT JOSEPH L'AMANDIER LTP	2003	P	Restructuration financière (1204)	CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	2 700 000,00	608 510,81	4,42	T	V	EURIBOR03M	2,074	V	EURIBOR03M	0,007	A-1		188,58	139 957,38
OGEC SAINT JOSEPH L'AMANDIER LTP	2015	P	Construction d'un internat (1438)	LCL CREDIT LYONNAIS	2 200 000,00	2 030 132,53	22,83	M	F	FIXE	0,995	F	FIXE	0,083	A-1		20 521,82	78 853,06
OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE POITIERS	2014	P	Travaux d'agrandissement du lycée (1426)	CREDIT MUTUEL	1 000 000,00	650 932,16	8,68	M	F	FIXE	3,147	F	FIXE	0,217	A-1		17 851,73	65 596,39
OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE POITIERS	2015	P	Travaux de restructuration (1455)	CREDIT MUTUEL	765 000,00	221 361,40	1,67	M	F	FIXE	3,144	F	FIXE	0,258	A-1		9 012,19	127 436,57
OGEC ST LOUIS VILLA PIA BAYONNE LYCEE PRIVE	2013	P	Construction d'un bâtiment d'enseignement (1163)	CAISSE D'EPARGNE	510 099,00	375 634,11	13,10	M	F	FIXE	3,714	F	FIXE	0,304	A-1		14 144,66	21 829,47

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OGEC ST THOMAS D'AQUIN - ST JEAN DE LUZ	2012	P	Construction d'un nouveau bâtiment scolaire (1159)	CAISSE D'EPARGNE	1 450 000,00	1 015 043,07	12,10	M	F	FIXE	4,096	F	FIXE	0,335	A-1		42 194,41	63 429,71
PCER CARLINE SAS	2015	P	Plan énergies renouvelables (1433)	CAISSE D'EPARGNE	750 000,00	597 600,89	16,85	M	F	FIXE	3,443	F	FIXE	0,848	A-1		20 803,19	25 591,45
PETIT Jean-François EI	2010	P	Plan solaire régional (1273)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	19 071,25	8 371,74	5,84	S	F	FIXE	3,900	F	FIXE	1,930	A-1		358,52	1 217,94
PETIT Jean-François EI	2010	P	Plan solaire régional (1274)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	19 071,25	8 504,35	5,83	S	V	EURIBOR03M	2,855	V	EURIBOR03M	1,025	A-1		197,39	1 318,20
PM ENERGIE SARL	2010	C	Plan solaire régional (1309)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	96 250,00	38 500,02	5,99	S	F	FIXE	3,839	F	FIXE	1,900	A-1		1 645,88	6 416,66
POITOU CHARENTES ENERGIES RENOUVELABLES SCIC	2009	C	Equipt photovoltaïque lycée Guérin Niort (1211)	DEXIA CLF	100 000,00	50 000,00	9,17	A	F	FIXE	4,809	F	FIXE	4,740	A-1		2 643,21	5 000,00
POITOU ENERGIY SAS	2013	P	Plan solaire régional (1408)	AUXIFIP	443 422,00	281 660,80	8,26	S	F	FIXE	4,279	F	FIXE	2,117	A-1		12 810,27	27 840,81
POITOU ENERGIY SAS	2013	P	Plan solaire régional (1410)	AUXIFIP	537 109,50	337 529,65	8,37	S	F	FIXE	4,099	F	FIXE	2,029	A-1		14 739,01	34 195,79
POITOU ENERGIY SAS	2013	P	Plan solaire régional (1412)	AUXIFIP	306 014,50	188 084,44	8,49	S	F	FIXE	1,916	F	FIXE	1,000	A-1		4 060,45	19 884,11
POITOU ENERGIY SAS	2013	P	Plan solaire régional (1414)	AUXIFIP	89 552,75	53 519,04	8,49	S	F	FIXE	1,707	F	FIXE	0,850	A-1		983,95	5 804,96
PUYSOLAR SARL	2010	P	Plan solaire régional (1299)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	41 750,00	19 124,30	5,64	S	F	FIXE	4,008	F	FIXE	1,985	A-1		842,03	2 771,42

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
RAUTURIER SARL	2010	P	Plan solaire régional (1276)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	16 250,00	3 653,16	1,24	A	F	FIXE	3,056	F	FIXE	3,060	A-1		165,20	1 745,63
RAYON DU SOLEIL SARL	2011	P	Plan solaire régional (1353)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	25 083,50	9 644,78	3,31	A	F	FIXE	3,839	F	FIXE	3,830	A-1		453,39	2 193,02
REGGEAE SUN SKA	2019	P	Acquisition de matériel Festival RSS (1190)	CREDIT AGRICOLE AQUITAINE	100 000,00	75 500,60	2,63	A	F	FIXE	1,350	F	FIXE	0,677	A-1		384,66	24 499,41
REGGEAE SUN SKA	2019	P	Acquisition de matériel Festival RSS (1191)	CREDIT COOPERATIF	100 000,00	75 500,60	2,63	A	F	FIXE	1,348	F	FIXE	0,675	A-1		337,50	24 499,41
REMY-CHERRIER SARL	2011	P	Plan solaire régional (1366)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	130 725,00	76 628,43	7,06	S	F	FIXE	3,790	F	FIXE	1,875	A-1		3 118,93	8 697,10
REMY-CHERRIER SARL	2011	P	Plan solaire régional (1367)	AUXIFIP	130 725,00	77 163,02	7,06	S	F	FIXE	3,965	F	FIXE	1,965	A-1		3 289,47	8 689,61
ROCHETEAU SCEA	2011	P	Plan solaire régional (1336)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	40 251,00	21 515,94	6,94	S	F	FIXE	3,707	F	FIXE	1,835	A-1		862,82	2 650,56
ROLAND VILNEAU EARL	2009	P	Plan solaire régional (1223)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	121 250,00	48 669,39	4,79	A	F	FIXE	3,699	F	FIXE	3,721	A-1		2 135,15	8 711,77
SADY ENERGIE SARL	2011	P	Plan solaire régional (1391)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	73 046,75	16 807,88	1,58	S	F	FIXE	3,696	F	FIXE	1,835	A-1		836,52	7 956,46
SAEML DU BOIS DE LA MOTHE CHANDENIER	2013	P	Acquisition équipements Center Parcs (1424)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	20 400 000,00	18 573 363,52	15,84	T	V	EURIB3	2,380	V	EURIB3	0,562	A-1		436 765,11	925 129,62

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SARRAZIN-AUTONES Véronique EARL	2009	P	Plan solaire régional (1224)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	50 000,00	0,00	0,00	S	F	FIXE	3,999	F	FIXE	1,980	A-1		176,62	5 927,26
SAVIN MICHELET EARL	2010	P	Plan solaire régional (1280)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	50 000,00	16 636,18	3,16	S	F	FIXE	3,286	F	FIXE	1,630	A-1		650,64	4 417,48
SB WATT SARL	2011	P	Plan solaire régional (1334)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	61 750,00	30 989,86	6,38	S	F	FIXE	3,266	F	FIXE	1,200	A-1		822,31	4 355,40
SB WATT SARL	2011	P	Plan solaire régional (1335)	AUXIFIP	61 750,00	30 536,42	6,38	S	F	FIXE	3,358	F	FIXE	1,665	A-1		1 120,62	4 142,91
SCH III SOCIETE	2015	C	Plan énergies renouvelables (1430)	CAISSE D'EPARGNE	923 500,00	646 450,03	10,25	T	V	EURIBOR03M	1,727	V	EURIBOR03M	0,438	A-1		11 986,28	61 566,68
SCH III SOCIETE	2015	P	Plan énergies renouvelables (1458)	BANQUE POPULAIRE CENTRE ATLANTIQUE	923 500,00	715 744,05	11,00	T	V	EURIBOR03M	1,271	V	EURIBOR03M	0,357	A-1		10 736,43	56 798,23
SEML ROUTE DES LASERS	2006	C	Construction de bâtiments industriels et bureaux liés au Laser Mégajoule (1143)	SOCIETE GENERALE	2 500 000,00	1 125 000,00	9,00	A	V	EONIA	1,160	V	EURIB1	0,368	A-1		4 663,89	125 000,00
SEML ROUTE DES LASERS	2006	C	Construction de bâtiments industriels et bureaux liés au Laser Mégajoule (1148)	CAISSE D'EPARGNE	2 500 000,00	1 125 000,00	9,00	A	V	EONIA	1,905	V	EURIB1	0,368	A-1		4 663,89	125 000,00
SEML ROUTE DES LASERS	2006	C	Construction de bâtiments industriels et bureaux liés au Laser Mégajoule (1149)	CREDIT AGRICOLE	2 500 000,00	1 125 000,00	9,00	A	V	EONIA	1,905	V	EURIB1	0,368	A-1		4 663,89	125 000,00

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SEML ROUTE DES LASERS	2006	C	Construction de bâtiments industriels et bureaux liés au Laser Mégajoule (1150)	DEXIA CLF	2 500 000,00	1 125 000,00	9,00	A	V	EONIA	1,905	V	EURIB1	0,368	A-1		4 663,89	125 000,00
SEML ROUTE DES LASERS	2006	C	Construction de bâtiments industriels et bureaux liés au Laser Mégajoule (1151)	BNP PARIBAS	2 500 000,00	1 125 000,00	9,00	A	V	EONIA	1,905	V	EURIB1	0,368	A-1		4 663,89	125 000,00
SERGIES SAS	2010	P	Plan solaire régional (1246)	AUXIFIP	1 825 891,07	1 065 113,24	8,75	S	F	FIXE	3,810	F	FIXE	1,887	A-1		42 971,71	97 711,09
SERGIES SAS	2011	P	Plan solaire régional (1324)	AUXIFIP	1 277 767,77	754 013,21	9,00	S	F	FIXE	4,134	F	FIXE	2,045	A-1		32 933,72	68 053,24
SERGIES SAS	2012	P	Plan solaire régional (1416)	AUXIFIP	1 059 048,29	716 101,71	10,58	S	F	FIXE	3,176	F	FIXE	1,575	A-1		23 833,06	53 704,10
SERGIES SAS	2013	P	Plan solaire régional (1417)	AUXIFIP	459 981,41	327 371,75	11,08	S	F	FIXE	3,816	F	FIXE	1,890	A-1		13 010,40	22 354,94
SERGIES SAS	2016	P	Plan énergies renouvelables (1434)	CAISSE D'EPARGNE	3 750 000,00	3 266 672,14	12,51	M	F	FIXE	2,335	F	FIXE	0,578	A-1		78 615,24	217 907,62
SERGIES SAS	2015	P	Plan énergies renouvelables (1439)	CREDIT COOPERATIF	232 500,00	175 521,24	10,69	T	F	FIXE	2,626	F	FIXE	0,650	A-1		4 791,42	13 976,77
SERGIES SAS	2015	P	Plan énergies renouvelables (1440)	CREDIT COOPERATIF	287 000,00	216 664,93	10,69	T	F	FIXE	2,626	F	FIXE	0,650	A-1		5 914,56	17 253,04
SERGIES SAS	2015	P	Plan énergies renouvelables (1441)	CREDIT COOPERATIF	161 687,50	122 062,79	10,69	T	F	FIXE	2,626	F	FIXE	0,650	A-1		3 332,10	9 719,86
SERGIES SAS	2015	P	Plan énergies renouvelables (1442)	CREDIT COOPERATIF	145 500,00	109 842,32	10,69	T	F	FIXE	2,626	F	FIXE	0,650	A-1		2 998,51	8 746,76
SIAM SAS GYRAX	2012	P	Plan solaire régional (1378)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	225 000,00	51 922,85	1,88	S	F	FIXE	3,903	F	FIXE	1,875	A-1		2 639,72	24 549,96

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE BAZADAISE D'ABATTAGE SEMOP	2017	P	Secteur agroalimentaire (1189)	CREDIT AGRICOLE	228 110,12	221 048,45	12,54	A	F	FIXE	2,951	F	FIXE	2,950	A-1		6 927,76	13 790,92
SOLAR-ELEC SARL	2010	P	Plan solaire régional (1314)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	40 909,75	20 135,23	5,74	S	F	FIXE	3,757	F	FIXE	1,860	A-1		831,42	2 943,87
SOLARCENCIEL SARL	2013	P	Plan solaire régional (1376)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	113 715,00	72 349,63	8,13	S	F	FIXE	3,929	F	FIXE	1,945	A-1		3 020,95	7 057,15
SOLARCENCIEL SARL	2013	P	Plan solaire régional (1377)	AUXIFIP	113 715,00	72 701,91	8,13	S	F	FIXE	4,113	F	FIXE	2,035	A-1		3 174,26	7 029,41
SOLARSYL SARL	2011	P	Plan solaire régional (1227)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	64 875,00	32 542,57	6,32	S	F	FIXE	3,755	F	FIXE	1,860	A-1		1 332,32	4 350,08
SOLARSYL SARL	2011	P	Plan solaire régional (1228)	AUXIFIP	64 875,00	32 754,69	6,32	S	F	FIXE	3,940	F	FIXE	1,950	A-1		1 405,04	4 348,54
SOLEIL DE BEAUNAC SARL	2011	P	Plan solaire régional (1193)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	60 192,00	32 590,96	6,86	S	F	FIXE	4,087	F	FIXE	2,025	A-1		1 440,42	3 953,22
SOLEIL DU MAINE BOIS SARL	2010	P	Plan solaire régional (1268)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	17 500,00	5 071,64	2,97	S	F	FIXE	3,493	F	FIXE	1,730	A-1		216,55	1 577,83
SOLIDARITE ENVIRONNEMENT INSERTION ASS	2015	P	Travaux chantier d'insertion St Sauvant (1428)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	20 000,00	11 726,94	5,46	M	F	FIXE	3,000	F	FIXE	0,247	A-1		378,31	1 934,75
SOLKISS SAS	2012	P	Plan solaire régional (1360)	AUXIFIP	349 182,98	231 941,43	10,06	T	F	FIXE	4,215	F	FIXE	1,038	A-1		10 089,83	17 807,02
SOURISSEAU EARL	2012	P	Plan solaire régional (1396)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	22 500,00	7 812,79	2,84	S	F	FIXE	4,052	F	FIXE	0,860	A-1		166,89	2 516,33

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
TALON JMPE SARL	2009	P	Plan solaire régional (1234)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE MARITIME DEUX SEVRES	48 048,00	14 196,31	2,29	A	F	FIXE	3,987	F	FIXE	3,980	A-1		739,12	4 374,56
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 18 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1436)	CREDIT COOPERATIF	80 833,50	62 685,68	11,92	T	V	EURIB3	1,675	V	EURIB3	0,422	A-1		1 107,14	4 674,67
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 18 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1437)	CREDIT COOPERATIF	80 833,00	62 685,28	11,92	T	V	EURIB3	1,675	V	EURIB3	0,422	A-1		1 107,14	4 674,64
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1443)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	63 012,23	11,92	T	V	EURIB3	1,655	V	EURIB3	0,422	A-1		1 112,81	4 694,12
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1444)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	63 012,23	11,92	T	V	EURIB3	1,655	V	EURIB3	0,422	A-1		1 112,81	4 694,12
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1445)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	63 008,68	11,92	T	V	EURIB3	1,655	V	EURIB3	0,422	A-1		1 112,84	4 698,76
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1446)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	63 008,68	11,92	T	V	EURIB3	1,655	V	EURIB3	0,422	A-1		1 112,84	4 698,76
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1447)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	64 193,33	12,00	T	V	EURIB3	1,654	V	EURIB3	0,427	A-1		1 147,38	4 671,95
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1448)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	63 008,68	11,92	T	V	EURIB3	1,655	V	EURIB3	0,422	A-1		1 112,84	4 698,76
TECHNIQUE SOLAIRE INVEST 20 SARL	2017	P	Plan énergies renouvelables (1449)	CREDIT COOPERATIF	81 250,00	63 008,68	11,92	T	V	EURIB3	1,655	V	EURIB3	0,422	A-1		1 112,84	4 698,76
TERRITOIRES CHARENTES SAEML	2008	P	Travaux antenne angoumoisine FRAC (1210)	DEXIA CLF	365 000,00	232 982,57	11,42	T	F	FIXE	2,230	F	FIXE	0,082	A-1		803,58	14 681,65
TESNIERE SAS	2010	P	Plan solaire régional (1269)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	46 000,00	22 898,68	6,43	S	F	FIXE	3,542	F	FIXE	1,755	A-1		885,20	3 085,50

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
THOMAS DOMINIQUE EI	2010	P	Plan solaire régional (1275)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	35 000,00	15 380,64	5,31	S	F	FIXE	4,184	F	FIXE	2,070	A-1		712,87	2 442,80
VAL-ECO SARL	2010	P	Plan solaire régional (1368)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	103 403,91	25 723,13	1,71	S	F	FIXE	3,613	F	FIXE	1,590	A-1		1 149,81	13 876,19
VAL-ECO SARL	2010	P	Plan solaire régional (1369)	CREDIT AGRICOLE TOURAINE POITOU	107 500,00	45 279,63	9,21	S	V	EURIBOR12M	2,626	V	EURIBOR12M	0,775	A-1		754,45	4 519,80
VIENNE PHOTOVOLTAIQUE SAS	2009	P	Plan solaire régional (1247)	AUXIFIP	340 200,00	183 611,05	7,83	S	V	EURIB6	1,323	F	FIXE	2,235	A-1		8 837,15	18 714,87
VIENNE PHOTOVOLTAIQUE SAS	2010	P	Plan solaire régional (1328)	AUXIFIP	649 231,56	382 835,72	8,92	S	F	FIXE	4,113	F	FIXE	2,035	A-1		16 640,77	34 588,43
VIENNE PHOTOVOLTAIQUE SAS	2011	P	Plan solaire régional (1387)	AUXIFIP	765 562,00	489 396,19	9,92	S	F	FIXE	3,816	F	FIXE	1,890	A-1		19 625,36	39 600,82
VILLENEUVE Stéphane EI	2012	P	Plan solaire régional (1399)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	22 500,00	12 172,75	5,09	S	F	FIXE	4,236	F	FIXE	4,190	A-1		583,49	1 753,00
VOLTYVAN SARL	2011	P	Plan solaire régional (1354)	CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD	116 750,00	62 769,17	6,69	S	F	FIXE	3,880	F	FIXE	1,920	A-1		2 632,20	7 679,22
Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social					9 658 656,77	5 151 329,45											171 567,76	456 365,02
CDC HABITAT	2017	X Produits CDC	Construction de logements locatifs aidés à St-médard en J. en faveur du Ministère Défense (1192)	CAISSE DES DEPOTS	2 299 169,98	2 096 167,60	20,59	A	V	LIVRETA	1,754	V	LIVRETA	2,050	A-1		45 048,20	101 305,66

REGION NOUVELLE-AQUITAINE - Budget Principal - CA (projet de budget) - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
CROUS DE POITIERS RESIDENCE UNIVERSITAIRE ROCHE D'ARGENT	2013	C	Construction résidence universitaire "Jean Jouzel (1423)	SOCIETE GENERALE	1 137 394,50	898 541,66	19,71	T	V	LIVRETA	1,955	V	LIVRETA	0,465	A-1		17 480,36	45 495,80
DOMOFRANCE SA	1997	P	Construction de logements Ecole d'Architecture Talence (1084)	CAISSE DES DEPOTS	124 131,61	49 325,64	9,50	A	V	LVA	3,769	V	LVA	3,300	A-1		1 767,87	4 246,00
OPHLM AGEN HABITAT	1999	P	Ecole Nationale Pénitenciaire - Constructions de structures d'hébergement à Agen (1098)	CAISSE D'EPARGNE	3 048 980,34	1 089 729,99	5,65	T	F	FIXE	4,356	F	FIXE	1,170	A-1		55 750,99	161 509,19
OPHLM AGEN HABITAT	1999	P	Ecole Nationale Pénitenciaire - Constructions de structures d'hébergement à Agen (1099)	CREDIT FONCIER de FRANCE	3 048 980,34	1 017 564,56	6,00	T	F	FIXE	4,732	F	FIXE	1,163	A-1		51 520,34	143 808,37
TOTAL GENERAL					150 105 821,55	93 327 074,71											2 809 077,09	7 247 209,09

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés).

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT	C1.2

C1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT

Calcul du ratio de l'article L. 4253-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	9 364 243,53
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	64 109,87
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	168 136 920,76
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice	I = A + B + C - D	177 565 274,16
Recettes réelles de fonctionnement	II	2 490 296 802,53
Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)	I / II	7,13

(1) Hors opérations visées par l'article L. 4253-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.

IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	C2

**LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 4312-4 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
TOTAL GENERAL	1 068 935 712,60	
Personnes de droit privé	449 262 649,84	
Associations	270 920 765,64	
1 2 3 PESTACLES	1 500,00	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	5 878,50	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	16 885,53	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	70 015,50	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	49 741,50	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	92 000,00	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	1 600,00	
13 VENTS ECOLE INT METIERS COMP LIMOUS	2 201 845,00	
1300	1 000,00	
2 CUBE PEPINIERE ENTR SUD CREUSOIS	1 063,60	
2 CUBE PEPINIERE ENTR SUD CREUSOIS	17 500,00	
2 LPE-CO 2 LANGUES POUR UNE EDUCATION-CO	80 000,00	
3AVERRE	2 480,00	
3X3 POITIERS	3 000,00	
3X3 POITIERS	15 000,00	
6TEAMPROD	4 500,00	
6TEAMPROD	7 000,00	
6TEAMPROD	13 080,00	
7AC	1 200,00	
A A O AM ANGEGBENEM ORT	1 800,00	
A A O AM ANGEGBENEM ORT	7 000,00	
A A Z	900,00	
A CONTIS	17 000,00	
A CONTIS	4 000,00	
A D E D S ASSO DES ELEVEURS DES DEUX SEVRES	432,61	
A DONF	38 500,00	
A DONF	10 500,00	
A DOS DE LIBELLULES	651,45	
A PROPOS	12 000,00	
A TOUT VENANT RESSOURCERIE GAILLARDE	10 824,60	
A TOUT VENANT RESSOURCERIE GAILLARDE	12 280,00	
A'URBA AGENCE URB. BX METRO POLE AQUITAINE	10 500,00	
A'URBA AGENCE URB. BX METRO POLE AQUITAINE	26 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
A'URBA AGENCE URB. BX METRO POLE AQUITAINE	104 000,00	
A.D.A.T.E.E.P	10 000,00	
A.F.A.S.E.C. CENTRE DE FORMATION CONTINUE DU CHEVAL	136,00	
A.I.E.C. - ASS. INTER ETABLISSE MENTS DE CAMBO ECOLE D'AIDES SOIGN	1 991,20	
A.I.E.C. - ASS. INTER ETABLISSE MENTS DE CAMBO ECOLE D'AIDES SOIGN	19 800,00	
A.I.E.C. - ASS. INTER ETABLISSE MENTS DE CAMBO ECOLE D'AIDES SOIGN	1 500,00	
A.I.E.C. - ASS. INTER ETABLISSE MENTS DE CAMBO ECOLE D'AIDES SOIGN	92 640,00	
A.I.L.E	13 080,00	
A.L.J.O COGNAC HANDBALL	2 500,00	
A.R.C.A.D.	1 500,00	
A.R.C.A.D.	5 000,00	
A.R.C.A.D.	4 900,00	
A.R.C.A.D.	5 000,00	
ABBAYE AUX DAMES LA CITE MUSICALE SAINTES	42 000,00	
ABBAYE AUX DAMES LA CITE MUSICALE SAINTES	53 550,00	
ABBAYE AUX DAMES LA CITE MUSICALE SAINTES	98 000,00	
ABBAYE ST ANDRE	52 500,00	
ABBAYE ST ANDRE	10 464,00	
ABEILCALES	33 080,00	
ACADEMIE DE L AIR ET DE L ESPACE	2 000,00	
ACADEMIE ECOLE SUP THEATRE DU LIMOUSIN	68 400,00	
ACADEMIE ECOLE SUP THEATRE DU LIMOUSIN	10 500,00	
ACADEMIE ECOLE SUP THEATRE DU LIMOUSIN	114 100,00	
ACADEMIE ECOLE SUP THEATRE DU LIMOUSIN	17 004,00	
ACADEMIE ECOLE SUP THEATRE DU LIMOUSIN	18 857,00	
ACADEMIE GIRAUDOUX	1 500,00	
ACADEMIE MUSIQUE M RAVEL	17 500,00	
ACADEMIE MUSIQUE M RAVEL	30 000,00	
ACADEMIE MUSIQUE M RAVEL	17 500,00	
ACADEMIE PME PC	36 109,00	
ACADÉMIE YOUNUS	4 500,00	
ACAMAC	5 000,00	
ACCEA PLUS	8 100,00	
ACCEA PLUS	2 875,00	
ACCLIMATERRA - COMITE SCIENTIFIQUE REGIONAL SUR LE CHANGEMENT CLIMATIQUE	18 672,00	
ACCOLADE	3 800,00	
ACCORD-JAZZELLERAULT	28 600,00	
ACCORDERIE DE SURGERES ET DE L AUNIS	500,00	
ACCORDERIE DE SURGERES ET DE L AUNIS	1 000,00	
ACCOUS VELO TOUT TERRAIN	1 000,00	
ACCUEIL INFO SUD CHARENTE AAISC	6 000,00	
ACCUEIL PAYSAN NOUVELLE AQUITAINE	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ACLEF ASSO CALCUL LECTURE ECRIT ET FORMATION	7 560,00	
ACTALIA	157 914,50	
ACTION EMPLOI REFUGIES	0,00	
ACTION EMPLOI REFUGIES	23 508,00	
ACTION JAZZ	1 500,00	
ACTION POUR DEVELOP. ECONOMIQ FINANCE PARTICIPATIVE ADEFIP	78 208,00	
ACTION POUR DEVELOP. ECONOMIQ FINANCE PARTICIPATIVE ADEFIP	31 030,00	
ACTION POUR L AMÉLIORATION DES ESPACES DE VIE - APADEV	13 263,85	
ACTION SAUVETAGE	4 000,00	
ADAGESP	15 562,24	
ADAGESP	2 145,00	
ADAGESP	24 500,00	
ADAGESP	600,00	
ADAGESP	82 439,00	
ADAIAQ	163 780,00	
ADAIAQ	217 025,50	
ADAIAQ	57 867,15	
ADAIAQ	165 000,00	
ADAIAQ	90 550,69	
ADAIAQ	700,00	
ADAIAQ	2 100,00	
ADAIAQ	78 515,00	
ADAIAQ	2 400,00	
ADAIAQ	1 956 880,00	
ADAIAQ	85 526,94	
ADAMSSS POITOU CHARENTES	651,67	
ADAMSSS POITOU CHARENTES	310,50	
ADAMSSS POITOU CHARENTES	700,00	
ADAMSSS POITOU CHARENTES	1 000,00	
ADAMSSS POITOU CHARENTES	387 671,00	
ADAPEI	31 588,76	
ADAPEI - I.M.E LE BREUIL	5 000,00	
ADAPEI 79	20 000,00	
ADAPEI 79	1 000,00	
ADAPEIC	24 000,00	
ADECL DYNAMIQUE D ENTRAIDE CANTON DE LUSSAC LES CHATEAUX	16 869,00	
ADEFA DEPT EMPLOI FORMATION AGRIGULTURE 86	10 025,00	
ADEI	3 000,00	
ADEI	2 000,00	
ADEI ASSO DEPARTEMENTALE POUR L EDUCATION ET L INSERTION	8 750,00	
ADEQUATE COMPAGNIE	15 400,00	
ADEQUATE COMPAGNIE	8 500,00	
ADEQUATE COMPAGNIE	3 600,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ADHEOS	2 750,00	
ADHEOS	2 750,00	
ADICHATS ASSO	12 000,00	
ADICHATS ASSO	23 380,00	
ADICHATS ASSO	5 000,00	
ADIFAS POITOU	35 854,00	
ADIL 79 ASS DEPARTEMENT INFORMAT LOGEMENT	4 639,15	
ADIL 79 ASS DEPARTEMENT INFORMAT LOGEMENT	20 743,38	
ADIL 79 ASS DEPARTEMENT INFORMAT LOGEMENT	9 600,00	
ADIL 79 ASS DEPARTEMENT INFORMAT LOGEMENT	14 400,00	
ADORA	7 500,00	
ADORA	13 000,00	
ADPAHS DEV ET PROMO ANIMATION DE LA HTE SAINTONGE	3 600,00	
ADSEA ASS DEP POUR LA SAUVEGARDE DE L ENFANT A L ADULTE	3 882,63	
ADSEA ASS DEP POUR LA SAUVEGARDE DE L ENFANT A L ADULTE	10 000,00	
ADSEA ASS DEP POUR LA SAUVEGARDE DE L ENFANT A L ADULTE	9 000,00	
ADSEA ASS DEP POUR LA SAUVEGARDE DE L ENFANT A L ADULTE	7 172,12	
ADSEA ASS DEP POUR LA SAUVEGARDE DE L ENFANT A L ADULTE	14 870,40	
ADSI TECHNOWEST ASS DEVELOPPEMENT DES STRATÉGIES D INSERTION	14 989,20	
ADSI TECHNOWEST ASS DEVELOPPEMENT DES STRATÉGIES D INSERTION	1 112,24	
ADSI TECHNOWEST ASS DEVELOPPEMENT DES STRATÉGIES D INSERTION	7 000,00	
ADSI TECHNOWEST ASS DEVELOPPEMENT DES STRATÉGIES D INSERTION	7 000,00	
AEP DE LA CHAUME	9 952,92	
AERO CLUB D USSEL	12 971,00	
AERO CLUB DE SAINTES	1 920,95	
AERO CLUB DU LIMOUSIN	13 080,00	
AEROCAMPUS	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (redevance uniquement): 46 620,41 €/an TTC
AEROCAMPUS AQUITAINE	191 174,40	
AEROCAMPUS AQUITAINE	37 883,87	
AEROCAMPUS AQUITAINE	256 880,00	
AEROCAMPUS AQUITAINE	2 284 920,00	
AEROCAMPUS AQUITAINE	88 375,00	
AEROCAMPUS AQUITAINE	160 000,00	
AEROSPACE VALLEY	122 375,56	
AEROSPACE VALLEY	400 000,00	
AFAC	4 000,00	
AFAC	5 000,00	
AFDAS	37 608,30	
AFDAS	10 165,00	
AFDAS	5 263,13	
AFDAS	20 167,50	
AFDI	45 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AFDI	45 000,00	
AFDI NOUVELLE AQUITAINE	23 000,00	
AFDI NOUVELLE AQUITAINE	22 154,50	
AFDI NOUVELLE AQUITAINE	15 500,00	
AFDI NOUVELLE AQUITAINE	5 000,00	
AFDI NOUVELLE AQUITAINE	5 000,00	
AFIPAR FORMAT ET INFORMAT DES PAYSANS RURAUX	20 860,00	
AFIPAR FORMAT ET INFORMAT DES PAYSANS RURAUX	13 270,80	
AFIPAR FORMAT ET INFORMAT DES PAYSANS RURAUX	7 895,85	
AFIPAR FORMAT ET INFORMAT DES PAYSANS RURAUX	14 000,00	
AFIPAR FORMAT ET INFORMAT DES PAYSANS RURAUX	10 500,00	
AFPI LIMOUSIN	24 731,00	
AFPI SUD-OUEST ASSO POUR LA FORMATION PROF INDUSTRIE SUD-OUEST	2 325,50	
AFPI SUD-OUEST ASSO POUR LA FORMATION PROF INDUSTRIE SUD-OUEST	22 674,50	
AFPI SUD-OUEST ASSO POUR LA FORMATION PROF INDUSTRIE SUD-OUEST	35 700,00	
AFPI SUD-OUEST ASSO POUR LA FORMATION PROF INDUSTRIE SUD-OUEST	57 996,00	
AFRIQUES EN SCENE	840,00	
AFRIQUES EN SCENE	462,60	
AFRIQUES EN SCENE	4 400,00	
AFTRAL	23 082,19	
AFTRAL	5 526,13	
AFTRAL	27 883,80	
AFTRAL	34 171,00	
AFTRAL	25 925,00	
AFTRAL	65 000,00	
AFTRAL	600,00	
AFTRAL	555 251,00	
AFTRAL	1 600,00	
AG DVPT RESERV TOURIST TOURISME CREUSE	13 080,00	
AGC ASSOCIATION DE GESTION COMPTABILITÉ LANDES	4 837,50	
AGC ASSOCIATION DE GESTION COMPTABILITÉ LANDES	250,00	
AGC ASSOCIATION DE GESTION COMPTABILITÉ LANDES	600,00	
AGC CER FRANCE CENTRE LIMOUSIN	2 940,00	
AGC POITOU CHARENTES	40 178,57	
AGC POITOU CHARENTES	33 400,00	
AGEC - AQUITAINE GROUPEMENT EMPLOYEURS CULTURE	25 350,00	
AGEC - AQUITAINE GROUPEMENT EMPLOYEURS CULTURE	47 250,00	
AGEC - AQUITAINE GROUPEMENT EMPLOYEURS CULTURE	80 150,00	
AGEFOS PME NOUVELLE-AQUITAINE	98 588,00	
AGEFOS PME NOUVELLE-AQUITAINE	13 856,37	
AGENCE DE COOPÉRATION INTERNATIONALE I NTERCO NOUVELLE-AQUITAINE	23 144,50	
AGENCE DE COOPÉRATION INTERNATIONALE I NTERCO NOUVELLE-AQUITAINE	325 800,00	
AGENCE DE L'ALIMENTATION NOUVELLE AQUITAINE	50 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AGENCE DE L'ALIMENTATION NOUVELLE AQUITAINE	3 124 597,80	
AGENCE DE L'ALIMENTATION NOUVELLE AQUITAINE	353 060,10	
AGENCE DE L'ALIMENTATION NOUVELLE AQUITAINE	58 974,16	
AGENCE DE L'ALIMENTATION NOUVELLE AQUITAINE	132 900,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	40 000,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	682 632,87	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	247,36	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	300 800,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	27 240,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	422 476,02	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	281 650,68	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	41 545,98	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	5 362 167,09	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	14 420,90	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	62 176,14	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	44 700,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	76 800,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	22 773,60	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	328 000,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	66 773,50	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	65 000,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	24 000,00	
AGENCE DEVELOP INNOVATION NOUVELLE AQUITAINE	17 500,00	
AGENCE LIVRE CINEMA AUDIOVISUEL NOUVELLE-AQUITAINE	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux à la MECA
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	41 016,50	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	19 000,00	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	19 000,00	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	5 819,27	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	913 545,00	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	2 355 456,00	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	755 765,00	
AGENCE LIVRE CINÉMA AUDIOVISUEL EN NOU VELLE-AQUITAINE - ALCA NOUVELLE-AQUITA	24 500,00	
AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT ALEC	68 000,00	
AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT ALEC	9 222,00	
AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT ALEC	9 222,00	
AGENCE LOCALE DE L ENERGIE ET DU CLIMAT ALEC	85 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AGENCE MEDIA CULTURELLE PAYS SAHEL FESTI SAHEL	4 000,00	
AGENCE POUR LA VALORISATION DE LA RECHERCHE UNIVERSITAIRE DU LIMOUSIN	310 000,00	
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE NOUVELLE-AQUITAINE	85 069,60	
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE NOUVELLE-AQUITAINE	617 602,40	
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE NOUVELLE-AQUITAINE	87 298,60	
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE NOUVELLE-AQUITAINE	67 101,80	
AGENCE REGIONALE DE LA BIODIVERSITE NOUVELLE-AQUITAINE	36 000,00	
AGENCE VALOR RECHERCHE UNIV LIMOUSIN	169 323,02	
AGENCE VALOR RECHERCHE UNIV LIMOUSIN	14 800,00	
AGENCE VALOR RECHERCHE UNIV LIMOUSIN	116 474,21	
AGENCE VALOR RECHERCHE UNIV LIMOUSIN	37 500,00	
AGERAD	4 875,60	
AGERAD	23 365,20	
AGGENA	18 000,00	
AGIR - AGRO-ALIMENTAIRE INNOVATION RECHERCHE	10 500,80	
AGIR - AGRO-ALIMENTAIRE INNOVATION RECHERCHE	5 277,32	
AGIR - AGRO-ALIMENTAIRE INNOVATION RECHERCHE	39 982,00	
AGIR CONTRE LES VIOLENCES FAITES AUX FEMMES - ACV2F	2 700,00	
AGIR PLUS	12 000,00	
AGIR POUR LA TELEMEDECINE	19 053,93	
AGIR POUR LA TELEMEDECINE	6 000,00	
AGIR VAL D'ALBRET	15 553,20	
AGRI SUD-OUEST INNOVATION	40 000,00	
AGRI SUD-OUEST INNOVATION	160 000,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	50 000,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	50 000,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	55 000,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	6 310,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	50 000,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	56 555,00	
AGRISUD INTERNATIONAL	19 655,00	
AGROPOLE ENTREPRISES	48 739,67	
AGROPOLE SERVICES	50 000,00	
AGROPOLE SERVICES	33 038,62	
AGROPOLE SERVICES	14 000,00	
AGROPOLE SERVICES	5 615,68	
AGROTEC	102 528,00	
AGROTEC	118 660,50	
AGROTEC	42 036,01	
AGTER	30 000,00	
AGVNC ASSO ACCOMPAGNEMENT GENS DU VOYAGE CHARENTE NORD	7 000,00	
AH	10 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AH	31 540,00	
AH	2 550,00	
AICM L EMPLOI POUR SE CONSTRUIRE	5 508,00	
AIDE A LA VIE DE L ENFANT CARDIAQUE (AVEC)	18 000,00	
AIDE DVPT CHIRURGIE AU VIETNAM	443,49	
AIDE EN CRECHOIS	4 649,78	
AIDE À L AUTO ÉDITION D AUTEURS DE LA PETITE MER ET D AILLEURS - A4PM	1 000,00	
AIDES	23 233,72	
AIDES	24 835,07	
AIRAC- ASS INTERACTIVE POUR LA RECHERC HE ET LA MISE EN VALEUR DES RICHESSES	2 000,00	
AIRE DE CIRQUE	3 600,00	
AIRELLE	28 414,72	
AIRELLE	84 000,00	
AIRELLE	36 000,00	
AIRELLE	1 555,00	
AIRELLE	18 000,00	
AIXE CANOE KAYAK	13 080,00	
ALAIJE	13 800,00	
ALAIJE	7 200,00	
ALDATU	28 127,40	
ALDUDEKO IBARRA BETI AINTZINA	2 430,40	
ALEPA	2 000,00	
ALEPA	2 750,00	
ALESA	1 000,00	
ALESA	1 500,00	
ALESA	1 000,00	
ALESA	1 000,00	
ALESA ASSOCIATION DES LYCÉENS ETUDIANT S STAGIAIRES ET APPRENTIS	5 234,00	
ALESA DE L EPLEFPA ETS PUBLIC LOCAL D ENSEIGNEMENT	1 500,00	
ALESA DESCLAUDE LYCEE GEORGES DESCLAUDE	1 000,00	
ALESA DU LEGTA DE L OISELLERIE	1 000,00	
ALESA LE CHAT D YGNAC	1 000,00	
ALESAN DE NÉRAC - ASS DES LYCÉENS ÉTUDIANTS STAGIAIRES ET APPRENTIS	1 500,00	
ALESIE	2 000,00	
ALEZA DE SAINTE LIVRADE SUR LOT	1 500,00	
ALIZE	8 000,00	
ALLIANCE JUDO LIMOGES	7 500,00	
ALLIANCE JUDO LIMOGES	5 250,00	
ALLIANCE JUDO LIMOGES	12 171,67	
ALLIANCE JUDO LIMOGES	13 080,00	
ALLONS IMAGINER UN MONDE D AMITIES	9 000,00	
ALPAD	7 381,77	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ALPAD	3 540,81	
ALPHANOV	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (redevance uniquement) : 120 000 € TTC/an
ALTEA CABESTAN ACSAP	2 889,65	
ALTEA CABESTAN ACSAP	5 000,00	
ALTER INSERTION	15 000,00	
ALUCA	8 000,00	
AMADEA	5 000,00	
AMBITION 2.24 NOUVELLE-AQUITAINE	70 000,00	
AMENAG FORMAT INSERTION LIMOUSIN AFIL	8 574,67	
AMICAL MUSIC PRODUCTIONS	2 000,00	
AMICALE CAMP GURS	3 000,00	
AMICALE COGNAC TENNIS DE TABLE	1 000,00	
AMICALE CYCLISTE DE CHERVES	2 500,00	
AMICALE DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC AGRIC OLE	5 000,00	
AMICALE LAIQUE	3 000,00	
AMICALE LAIQUE DE BASSILLAC	2 250,00	
AMICALE LAIQUE DE BASSILLAC	5 250,00	
AMICALE LAIQUE DE CONDAT SUR VIENNE	1 500,00	
AMICALE LAIQUE DE CONDAT SUR VIENNE	13 080,00	
AMICALE LAIQUE DE SARLAT	3 300,00	
AMICALE LAIQUE DE TONNEINS	3 000,00	
AMICALE LAIQUE DU MONTIGNACOIS VALLEE VEZERE	9 600,00	
AMICALE LAIQUE DU MONTIGNACOIS VALLEE VEZERE	2 000,00	
AMICALE NOCTURE CYCLISTE DUN LE PALEST EL	2 500,00	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	150 900,00	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	498 975,56	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	10 263,47	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	360 000,00	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	716 760,04	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	2 100,00	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	11 427,25	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	12 000,00	
AMICALE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	24 573,68	
AMICALE SPORTIVE DE COZES	2 500,00	
AMICALE SPORTIVE NIORTAISE BASKET ASN	6 210,66	
AMICALE SPORTIVE NIORTAISE BASKET ASN	2 500,00	
AMICALE SPORTIVE NIORTAISE BASKET ASN	7 000,00	
AMIS CLIC LGES LOISIRS ET INFOR	12 535,00	
AMIS DE L ECOLE LAIQUE	13 080,00	
AMIS DES JARDINS EUROPEENS DE SALLES VILLEFAGNAN	3 429,00	
AMIS DES NUITS MUSICALES DE CIEUX	3 080,00	
AMIS DU CARCOIHL HASTINGUES	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AMITIE FRANCE QUEBEC	2 500,00	
AMOUSICANA	1 500,00	
AMPAR	3 000,00	
ANABASE	15 260,00	
ANAE ASSO NATIONALE DES ACTEURS DE L'ECOLE	567,85	
ANAE ASSO NATIONALE DES ACTEURS DE L'ECOLE	2 800,00	
ANCOLIE	2 000,00	
ANCRAGE EN PARTAGE	3 000,00	
ANDES ASS NATION DEVELOP EPICERIES SOLIDAIRE	35 000,00	
ANDROPHYNE	14 000,00	
ANDROPHYNE	4 500,00	
ANEFA NOUVELLE-AQUITAINE	40 000,00	
ANEFA NOUVELLE-AQUITAINE	1 877,31	
ANGLET OLYMPIQUE	3 000,00	
ANGLET OLYMPIQUE HAND BALL	7 500,00	
ANGOUL LOISIRS	4 200,00	
ANGOULEME CANOE KAYAK	5 000,00	
ANGOULEME CHARENTE HANDBALL	2 000,00	
ANGOULEME CHARENTE HANDBALL	7 500,00	
ANGOULEME CHARENTE HANDBALL	10 500,00	
ANIMAL PRO FORMATION	46 288,00	
ANIMAL PROTECT	12 000,00	
ANJE AQUITAINE	20 000,00	
AOCDTF ASSO OUVRIERE COMPAGNONS DU DEVOIR DU TOUR DE FRANCE	79 418,90	
AOCDTF ASSO OUVRIERE COMPAGNONS DU DEVOIR DU TOUR DE FRANCE	19 299,02	
APACOM ASSOCIATION DES PROFESSIONNELS AQUITAINS DE LA COMMUNICATION	8 000,00	
APDHES	68 636,00	
APDHES	15 430,00	
APDHES	250 492,80	
APEFEM ACTION POUR L EMPLOI DES FEMMES DANS L ENTRE-DEUX-MERS	4 355,30	
APEM	22 812,00	
APEM	6 000,00	
APEM	22 812,00	
APF FRANCE HANDICAP	3 862,80	
APF FRANCE HANDICAP APF ENTREPRISE 64	20 831,00	
APF FRANCE HANDICAP APF ENTREPRISE 64	38 214,82	
APF FRANCE HANDICAP APF ENTREPRISE 64	9 117,30	
API UP	20 405,00	
API UP	4 085,60	
API UP	26 924,00	
API UP	6 000,00	
APIEEE	1 000,00	
APMAC	64 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
APMAC	49 960,00	
APMAC	181 440,00	
APMAC	198 848,00	
APMAC	750,00	
APMAC	1 000,00	
APOCAB	500,00	
APOCAB	852,30	
APROFIL	8 108,10	
AQUATIQUE CLUB AGGLOMERATION PERIGUEUX	1 500,00	
AQUATIQUE CLUB AGGLOMERATION PERIGUEUX	1 500,00	
AQUI O THERMES	20 000,00	
AQUI O THERMES	7 200,00	
AQUI O THERMES	30 000,00	
AQUINETIC	14 000,00	
AQUINETIC	126 000,00	
AQUITAINE CHIMIE DURABLE - ACD	57 782,33	
AQUITAINE CHIMIE DURABLE - ACD	50 000,00	
AQUITAINE CHIMIE DURABLE - ACD	105 000,00	
AQUITAINE CROISSANCE VERTE	7 500,00	
AQUITAINE CROISSANCE VERTE	8 000,00	
AQUITAINE CROISSANCE VERTE	56 800,00	
AQUITAINE CROISSANCE VERTE	12 291,75	
AQUITAINE CULTURE	10 000,00	
AQUITAINE CULTURE	1 250,00	
AQUITAINE CULTURE	2 500,00	
AQUITAINE CULTURE	77 529,03	
AQUITAINE CULTURE	8 000,00	
AQUITAINE LANDES RECIFS	14 700,00	
AQUITAINE LANDES RECIFS	2 000,00	
AQUITAINE LANDES RECIFS	55 300,00	
AQUITANIMA	92 500,00	
AQUITEC	35 000,00	
AQUITEC	34 000,00	
ARACT NOUVELLE-AQUITAINE	135 800,00	
ARACT NOUVELLE-AQUITAINE	182 515,20	
ARACT NOUVELLE-AQUITAINE	140 000,00	
ARANTELE ASSO INTERC ANIMATION	995,50	
ARANTELE ASSO INTERC ANIMATION	690,00	
ARANTELE ASSO INTERC ANIMATION	2 300,00	
ARBALET LIVING LAB	2 000,00	
ARC EN REVE	15 000,00	
ARC EN REVE	35 000,00	
ARC IMAGE	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ARCES ANIMATION	500,00	
ARCHEOLOGIE EN LIMOUSIN	2 500,00	
ARCHEOLOGIE PAYSAGE	13 080,00	
ARCHI MEDE	5 891,06	
ARCHIMUSE - BORDEAUX	2 000,00	
ARDEAR NOUVELLE-AQUITAINE	8 387,50	
ARDEAR NOUVELLE-AQUITAINE	36 112,50	
ARDEAR NOUVELLE-AQUITAINE	18 000,00	
ARDEAR NOUVELLE-AQUITAINE	22 117,50	
ARDEAR NOUVELLE-AQUITAINE	36 300,00	
ARDEAR NOUVELLE-AQUITAINE	33 910,00	
AREC POITOU CHARENTES	132 500,00	
AREC POITOU CHARENTES	60 000,00	
AREC POITOU CHARENTES	74 000,00	
AREC POITOU CHARENTES	96 250,00	
AREMACS	1 050,00	
AREMACS	2 000,00	
AREMACS	2 000,00	
AREMACS	2 316,00	
ARFISS	2 499 854,40	
ARGILITES	2 700,00	
ARIA ASSO DU RESEAU INTERVENANTS EN ADDICTOLOGIE POITOU CHARENTES	10 000,00	
ARIANE PRODUCTIONS	2 700,00	
ARIANE PRODUCTIONS	2 250,00	
ARIANE PRODUCTIONS	6 300,00	
ARKA	3 500,00	
AROEVEN	1 250,00	
AROZOAAR JARDIN DE COCAGNE	4 500,00	
AROZOAAR JARDIN DE COCAGNE	22 897,67	
ARPE 47 - ASS RECHERCHE PEDAGOGIQUE ENVIRONNEMENT	7 500,00	
ARPE 47 - ASS RECHERCHE PEDAGOGIQUE ENVIRONNEMENT	24 755,00	
ARPE 47 - ASS RECHERCHE PEDAGOGIQUE ENVIRONNEMENT	3 000,00	
ARPE 47 - ASS RECHERCHE PEDAGOGIQUE ENVIRONNEMENT	13 000,00	
ARPE 47 - ASS RECHERCHE PEDAGOGIQUE ENVIRONNEMENT	9 262,50	
ARPE 47 - ASS RECHERCHE PEDAGOGIQUE ENVIRONNEMENT	13 800,00	
ARS NOVA ENSEMBLE INSTRUMENTAL	79 500,00	
ARS NOVA ENSEMBLE INSTRUMENTAL	185 500,00	
ART & FAC (ASSOCIATION DES HISTORIENS DE L ART PALOIS)	1 000,00	
ART BLAKEY	3 080,00	
ARTEEC ASSOCIATION	4 320,53	
ARTENETRA	2 400,00	
ARTENETRA	5 600,00	
ARTISANAT RECUP TRADITION HAUTE LANDE	1 518,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ARTISANS 47	4 781,28	
ARTJOYETTE	8 000,00	
ARTOTEKAFE	14 787,69	
ARTS ET ACTIONS	900,00	
ARTS MUSE ET VOUS	1 800,00	
ARU ASSO DE REGIE URBAINE	3 750,80	
ARU ASSO DE REGIE URBAINE	15 000,00	
ARU ASSO DE REGIE URBAINE	1 776,20	
ARVALIS INSTITUT DU VEGETAL	9 435,15	
ARVALIS INSTITUT DU VEGETAL	25 000,00	
AS LYCEE LA VENISE VERTE NIORT	1 581,50	
AS LYCEE LA VENISE VERTE NIORT	1 125,00	
AS PASSAGE TENNIS	3 000,00	
AS POUR PROMOT COMPETENCES RELATION CLIENT	144 000,00	
AS REG ELEV PETITS ANIMAUX EN LIM	21 600,00	
AS SPORTIVE & CULTURELLE DES JUMELAGES	988,82	
ASCLAM LYCEE JACQUES BUJAUULT LYCEE AGRICOLE	1 500,00	
ASJ SOYAUX	25 000,00	
ASJ SOYAUX	25 000,00	
ASJ SOYAUX	35 000,00	
ASPECT AQUITAINE	9 657,32	
ASPECT AQUITAINE	22 303,62	
ASPECT AQUITAINE	4 068,27	
ASPECT AQUITAINE	160,00	
ASPECT AQUITAINE	133 439,50	
ASPECT AQUITAINE	2 100,00	
ASPECT AQUITAINE	5 286,50	
ASPECT AQUITAINE	400,00	
ASPECT AQUITAINE	812 109,00	
ASPECT AQUITAINE	38 238,01	
ASPPI 24 ASSOCIATION	10 080,00	
ASPTT DE GUERET	13 080,00	
ASPTT LIMOGES	11 615,36	
ASPTT LIMOGES	1 000,00	
ASPTT LIMOGES	1 500,00	
ASPTT LIMOGES	7 500,00	
ASPTT LIMOGES	10 250,00	
ASPTT LIMOGES	35 061,67	
ASS A5BIS	3 000,00	
ASS ABC MUSIQUE	20 350,00	
ASS ABOTIA	3 000,00	
ASS ACCENTS DU SUD	17 500,00	
ASS ACCESS	3 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS ACCESS	7 000,00	
ASS ACCUEIL FEMMES EN DIFFICULTE	8 400,00	
ASS ACCUEIL FEMMES EN DIFFICULTE	6 000,00	
ASS ADEM FLORIDA	12 081,00	
ASS ADEM FLORIDA	19 500,00	
ASS ADEM FLORIDA	1 920,00	
ASS ADEM FLORIDA	45 500,00	
ASS AFTER-BEFORE	3 000,00	
ASS AFTER-BEFORE	3 000,00	
ASS AFTER-BEFORE	7 000,00	
ASS AGORA	3 000,00	
ASS AIDE AUX PAYS FRANCOPHONES	1 037,50	
ASS AIDE INSERT PROF JEUNES ARR USSEL	89 708,25	
ASS AIDE INSERT PROF JEUNES ARR USSEL	29 902,75	
ASS AMICALE LAIQUE D E BEGLES	0,00	
ASS AMPLI	3 000,00	
ASS AMPLI	11 400,00	
ASS AMPLI	3 460,00	
ASS AMPLI	26 600,00	
ASS ANDÈRE NAHIA	30 012,50	
ASS ANGERIENNE ACTION ARTISTIQUE	19 600,00	
ASS ANGERIENNE ACTION ARTISTIQUE	7 350,00	
ASS ANGERIENNE ACTION ARTISTIQUE	6 900,00	
ASS APACOM	2 000,00	
ASS AQAFI - AQUITAINE AFRIQUE INITIATI VES	7 249,45	
ASS AQAFI - AQUITAINE AFRIQUE INITIATI VES	7 143,39	
ASS AQAFI - AQUITAINE AFRIQUE INITIATI VES	12 600,00	
ASS AQAFI - AQUITAINE AFRIQUE INITIATI VES	1 890,00	
ASS AQUIDOC	3 000,00	
ASS AQUITAINE POUR LA FORMAT ION AUX METIERS DE LA BANQUE ET FIN	800,00	
ASS AQUITAINE POUR LA FORMAT ION AUX METIERS DE LA BANQUE ET FIN	549,00	
ASS AQUITAINE POUR LA FORMAT ION AUX METIERS DE LA BANQUE ET FIN	1 000,00	
ASS AQUITAINE POUR LA FORMAT ION AUX METIERS DE LA BANQUE ET FIN	800,00	
ASS ARBRES ET PAYSAGES EN GIRONDE	22 391,85	
ASS ARCHERS DU BASSIN D'ARCACHON	2 500,00	
ASS ARMAGNAC EN FÊTE	2 000,00	
ASS ART LEQUIN	1 000,00	
ASS ARTISANS DU MONDE 33	750,00	
ASS ASPHYXIE	3 000,00	
ASS ASPHYXIE	7 000,00	
ASS ASTI-PESSAC	8 000,00	
ASS ASTI-PESSAC	6 000,00	
ASS AUTONOME DE PARENTS D ELEVES SECTE UR VILLENEUVE SUR LOT	2 880,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS BALLET BIARRITZ	121 800,00	
ASS BALLET BIARRITZ	336 700,00	
ASS BANDES DESSINÉES EN MÉDOC 33	3 000,00	
ASS BELLAC SUR SCENE	874,50	
ASS BELLAC SUR SCENE	21 252,00	
ASS BELLAC SUR SCENE	56 840,00	
ASS BELLAC SUR SCENE	16 454,37	
ASS BELLAC SUR SCENE	26 160,00	
ASS BIARRITZ CULTURE	6 600,00	
ASS BIARRITZ CULTURE	15 400,00	
ASS BLUES AND CO	4 000,00	
ASS BOIS ET SERVICES	21 000,00	
ASS BORDÈRES SPORTS CULTURE ET LOISIRS	1 500,00	
ASS BRILAC	7 500,00	
ASS BRILAC	70 285,09	
ASS BRILAC	195 896,50	
ASS BÉARNAISE POUR LE DÉVELOPPEMENT DE L EMPLOI AGRICOLE - ABDEA	1 000,93	
ASS CASTEL 102	1 460,62	
ASS CAUS' TOUJOURS	14 000,00	
ASS CAUS' TOUJOURS	5 619,90	
ASS CCFD TERRE SOLIDAIRE	2 500,00	
ASS CCFD TERRE SOLIDAIRE	2 000,00	
ASS CCFD TERRE SOLIDAIRE	2 634,79	
ASS CENTRALE DES LAITIERIES COOPERATIVE DES CHARENTES ET DU POITOU	2 500,00	
ASS CENTRALE DES LAITIERIES COOPERATIVE DES CHARENTES ET DU POITOU	5 050,00	
ASS CENTRE FRANCAIS DU LITTORAL	1 500,00	
ASS CENTRE SOCIAL ET CULTUREL INTERCOM MUNAL DU CANTON DE THENON	1 600,00	
ASS CENTRE VILLE EN MOUVEMENT	14 000,00	
ASS CHANCAIRES	3 000,00	
ASS CHARENTE POITOU EXPERIMENT LEGUME	13 402,61	
ASS CHARENTE POITOU EXPERIMENT LEGUME	22 492,41	
ASS CHARENTE POITOU EXPERIMENT LEGUME	7 955,88	
ASS CIEL - CHANTIER INSERTION ENVIRONNEMENT LACQ	8 488,00	
ASS CINEMA ET CULTURES	8 400,00	
ASS CINEMA ET CULTURES	7 000,00	
ASS CINEVASION	15 750,00	
ASS CINÉMAS DE PROXIMITÉ DE LA GIRONDE	15 750,00	
ASS CINÉMAS DE RECHERCHE ET ESSAIS	36 500,00	
ASS CIVAM AGRO BIO B EARN	2 170,00	
ASS CIVAM AGRO BIO B EARN	8 176,43	
ASS CLIMATOLOGIQUE DE LA MO YENNE GARONNE	60 000,00	
ASS CLUB LEO LAGRANGE DE BAYONNE	3 000,00	
ASS COLLECTIF DE RESSOURCES BORDEAUX NORD	10 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS COLLECTIF DE RESSOURCES BORDEAUX NORD	10 000,00	
ASS COMITE LIAISON ENTRE DEUX MERS	10 000,00	
ASS COMPAGNIE LE GLOB	5 000,00	
ASS CONCORDIA	60 000,00	
ASS CONCORDIA	8 000,00	
ASS CONCORDIA	2 000,00	
ASS CONNAISSANCE JEUNES INTERPRETES	2 100,00	
ASS CONNAISSANCE JEUNES INTERPRETES	4 200,00	
ASS CONTRE TUBERCULOSE ET MALADIES ENDEMIQUES	999,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	22 650,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	53 900,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	7 000,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	6 300,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	24 500,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	2 500,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	8 000,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	3 000,00	
ASS COOL'EURS DU MONDE	2 500,00	
ASS COORDINATION ET DIFFUSION ACCORD	0,00	
ASS CULTURE ET LOISIRS EN TURSAN ACLET	5 000,00	
ASS CULTURE ET LOISIRS EN TURSAN ACLET	5 000,00	
ASS CULTURELLE DU MA RCHÉ DES CHARTRONS	1 500,00	
ASS CULTURELLE MORCENAISE	3 800,00	
ASS CULTURELLE SPORTIVE ECOLES PUBLIQU ES	1 000,00	
ASS DE DEVELOPPEMENT DE LA FILIERE PORC BASQUE	14 201,46	
ASS DE DEVELOPPEMENT DE LA FILIERE PORC BASQUE	13 275,07	
ASS DE DEVELOPPEMENT DE LA FILIERE PORC BASQUE	6 365,00	
ASS DE DEVELOPPEMENT DE LA FILIERE PORC BASQUE	7 889,78	
ASS DE DEVELOPPEMENT DE LA FILIERE PORC BASQUE	3 874,00	
ASS DE DEVELOPPEMENT DU PAYS HAUT POITOU ET CLAIN	1 908,00	
ASS DE DÉFENSE DES MUSIQUES ALTERNATIVES EN AQUITAINE - ADMAA	3 000,00	
ASS DE L AMOUR VIVANT	20 950,56	
ASS DE LA FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE	51 500,00	
ASS DE LA FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE	10 350,00	
ASS DE LA FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE	24 500,00	
ASS DE PREFIGURATION UNISSONS NOS IDEE S POUR REUSSIR ENSEMBLE	3 500,00	
ASS DE PROMOTION ET DE DEFENSE DE PALMIPEDES DU PERIGORD	3 255,00	
ASS DE RECHERCHES ET D ETUDES SUR LA S ANTÉ, LA VILLE ET LES INÉGALITÉS - ARE	2 500,00	
ASS DE RECHERCHES ET D ETUDES SUR LA S ANTÉ, LA VILLE ET LES INÉGALITÉS - ARE	2 500,00	
ASS DE SOUTIEN AUX INVENTIONS LIBRES ASIL	3 000,00	
ASS DE SOUTIEN AUX INVENTIONS LIBRES ASIL	12 600,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS DEP AMIS PARENTS ENFANCE INADAPTEE	4 200,00	
ASS DEP DES AMIS DES VOYAGEURS 33	58 000,74	
ASS DEP DES AMIS DES VOYAGEURS 33	7 000,00	
ASS DEP PROTECTION CIVILE HTE VIENNE	13 080,00	
ASS DEPARTEMENTALE DES ELUS DE MONTAGNE 64 ADEM	9 499,98	
ASS DEPARTEMENTALE DES FRANCAS DE DORDOGNE	3 681,30	
ASS DEPORT INTERNES RESISTANTS PATRIOT	1 500,00	
ASS DEPT POUR LE TRANSPORT DES ELEVES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC - ADATEEP 40	6 000,00	
ASS DEPT PUPILLES DE L'ENSEIGNEMENT PUBLIC DES PYRÉNÉES ATLANTIQUES	10 375,00	
ASS DES AMIS DE LORGUE LA CATHEDRALE	500,00	
ASS DES AMIS DE MEYSSAC	13 080,00	
ASS DES AMIS DU MUSÉE DE BASSE-NAVARRRE	20 000,00	
ASS DES CENTRES D'ANIMATI ON DE QUARTIERS DE BORDEAUX	13 000,00	
ASS DES COMMUNES JUMELÉES DE NOUVELLE AQUITAINE	8 000,00	
ASS DES COMMUNES JUMELÉES DE NOUVELLE AQUITAINE	3 000,00	
ASS DES COMMUNES JUMELÉES DE NOUVELLE AQUITAINE	5 483,17	
ASS DES COMMUNES JUMELÉES DE NOUVELLE AQUITAINE	1 500,00	
ASS DES ELEVES ENS PROF AGRICOLE LYCEE LES SICAUDIERES	1 000,00	
ASS DES ELEVEURS DE CHEVAUX NOUVELLE AQUITAINE	103 500,00	
ASS DES ELEVEURS DE CHEVAUX NOUVELLE AQUITAINE	45 500,00	
ASS DES ELEVEURS TRA NSHUMANTS DES 3 VALLÉES	8 000,00	
ASS DES ELEVEURS TRA NSHUMANTS DES 3 VALLÉES	1 987,50	
ASS DES ELEVEURS TRA NSHUMANTS DES 3 VALLÉES	3 316,69	
ASS DES FRUITS ET LEGUMES DU LOT-ET- GARONNE	11 250,00	
ASS DES FRUITS ET LEGUMES DU LOT-ET- GARONNE	17 500,00	
ASS DES FRUITS ET LEGUMES DU LOT-ET- GARONNE	5 600,00	
ASS DES FRUITS ET LEGUMES DU LOT-ET- GARONNE	2 203,50	
ASS DES FRUITS ET LEGUMES DU LOT-ET- GARONNE	8 236,43	
ASS DES LYCÉENS ÉTUDIANTS STAG IAIRES ET APPRENTIS DE MUGRON - ALESAM	1 500,00	
ASS DES LYCÉENS ÉTUDIANTS STAGIAIRES ET APPRENTIS DE FAZANIS	1 500,00	
ASS DES PRODUCTEURS DE CHAPONS DES DEUX VALLÉES	500,00	
ASS DES PRODUITS PORCS DU SUD OUEST	4 400,00	
ASS DES USAGERS DE LA PEPINIERE	5 000,00	
ASS DES USAGERS DE LA PEPINIERE	6 160,00	
ASS DEV APPRENTISSAGE DANS PROF SANITA SOCIALES MEDICO SOCIALES EN AQUITAINE	3 840,00	
ASS DEV APPRENTISSAGE DANS PROF SANITA SOCIALES MEDICO SOCIALES EN AQUITAINE	1 856,50	
ASS DEV APPRENTISSAGE DANS PROF SANITA SOCIALES MEDICO SOCIALES EN AQUITAINE	2 900,00	
ASS DEV APPRENTISSAGE DANS PROF SANITA SOCIALES MEDICO SOCIALES EN AQUITAINE	400,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS DEV APPRENTISSAGE DANS PROF SANITA SOCIALES MEDICO SOCIALES EN AQUITAINE	428 621,00	
ASS DEV EMPLOI AGRIC RURAL LIMOUSIN ADEAR LIMOUSIN	35 000,00	
ASS DEV EMPLOI AGRIC RURAL LIMOUSIN ADEAR LIMOUSIN	2 500,00	
ASS DEV EMPLOI AGRIC RURAL LIMOUSIN ADEAR LIMOUSIN	11 990,00	
ASS DEV EMPLOI AGRIC RURAL LIMOUSIN ADEAR LIMOUSIN	12 105,65	
ASS DEV EMPLOI AGRIC RURAL LIMOUSIN ADEAR LIMOUSIN	21 516,67	
ASS DEVELOP AGRO-BIOLOGIE PERIGORD	16 730,00	
ASS DEVELOP AGRO-BIOLOGIE PERIGORD	26 512,67	
ASS DEVELOP AGRO-BIOLOGIE PERIGORD	101 213,70	
ASS DEVELOP AGRO-BIOLOGIE PERIGORD	2 956,59	
ASS DEVELOP AGRO-BIOLOGIE PERIGORD	13 517,58	
ASS DEVELOP APICULTURE NOUVELLEAQUITAINE	65 000,00	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	41 662,50	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	92 700,00	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	134 970,67	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	8 705,10	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	27 312,24	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	64 587,34	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	417 291,80	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	68 012,32	
ASS DEVELOP ENSEIGN RECHER AQUITAINE ADERA	123 203,86	
ASS DEVELOP EPREUVES COMBINEES MEETING	27 500,00	
ASS DEVELOP EPREUVES COMBINEES MEETING	55 000,00	
ASS DEVELOPPEMENT EMPLOI AGRICOLE ET R URAL	2 471,20	
ASS DEVELOPPEMENT EMPLOI AGRICOLE ET R URAL	2 698,50	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	425 000,00	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	124 603,60	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	63 000,00	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	108 322,25	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	224 000,00	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	14 000,00	
ASS DEVELOPPEMENT ENSEIGN RECHERCHE AQUITAINE	206 010,50	
ASS DEVELOPPEMENT LOCAL DE L'EMPLOI A.D.E.L.E.	13 380,00	
ASS DEVELOPPEMENT LOCAL DE L'EMPLOI A.D.E.L.E.	6 895,80	
ASS DPT COLLECTIFS ENFANTS PARENTS PROFESSIONNELS PYRENEES ATLANTIQUES	24 000,00	
ASS DPTALE INFORMATION DEV AGRICOLE	4 650,62	
ASS DS AMIS DES TUILERIES DU LIMOUSIN	9 989,99	
ASS DS AMIS DES TUILERIES DU LIMOUSIN	7 000,00	
ASS DS AMIS DES TUILERIES DU LIMOUSIN	9 679,30	
ASS DU CINÉMA INDÉPENDANT POUR SA DIFFUSION	5 000,00	
ASS DU FESTIVAL DE LA FICTION	4 050,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS DU FESTIVAL DE LA FICTION	10 950,00	
ASS DU FESTIVAL DE LA FICTION	8 187,18	
ASS DU FESTIVAL DE LA FICTION	35 000,00	
ASS DVP PAYS BONNAT CHATELUS MALVALEIX	13 080,00	
ASS DVP PAYS BONNAT CHATELUS MALVALEIX	13 080,00	
ASS DVPT EQUILIBRE FORET EN LIMOUSIN	23 648,99	
ASS DVPT EQUILIBRE FORET EN LIMOUSIN	78 000,00	
ASS DVPT PROMO POLE EUROP CERAMIQUE	140 000,00	
ASS DVPT PROMO POLE EUROP CERAMIQUE	120 000,00	
ASS DÉP AMIS PARENTS ENFANCE INADAPTÉE - ADAPEI	6 000,00	
ASS ECHANGE NORD SUD	5 150,00	
ASS ECLATS	9 600,00	
ASS ECLATS	27 300,00	
ASS ECLATS DE LIRE	1 650,00	
ASS EDITION APEIRON	4 800,00	
ASS EDITION APEIRON	1 500,00	
ASS EDITION APEIRON	5 600,00	
ASS EDITION APEIRON	2 500,00	
ASS EDUC ENS SCOLAIRE PRIVE ST GENES LG ET LP PRIVE ST GENES	15 728,60	
ASS EDUC ENS SCOLAIRE PRIVE ST GENES LG ET LP PRIVE ST GENES	181 723,19	
ASS EDUC ENS SCOLAIRE PRIVE ST GENES LG ET LP PRIVE ST GENES	7 531,70	
ASS EDUC ENS SCOLAIRE PRIVE ST GENES LG ET LP PRIVE ST GENES	9 110,99	
ASS EDUC ENS SCOLAIRE PRIVE ST GENES LG ET LP PRIVE ST GENES	17 610,02	
ASS EDUCATION ENVIRONNEMENT	3 500,00	
ASS EDUCATION POPULAIRE	16 000,00	
ASS ENLUMINURES	5 000,00	
ASS ENSEIGNEMENT ET RECHERCHE DERMATOLOGIE ET BIOLOGIE MOLÉCULAIRE	3 000,00	
ASS ENSEMBLE VOCAL DE L ABBAYE AUX DAM ES	9 000,00	
ASS ENTRACTE	2 000,00	
ASS ENVIE GIRONDE	135 678,56	
ASS ERROBI PROMOTIONS	7 000,00	
ASS ESTIVADE D'ASPE PYRENEES	5 400,00	
ASS EUSKAL HERRIA ZUZENEAN	5 000,00	
ASS EUSKAL HERRIA ZUZENEAN	1 500,00	
ASS EUSKAL HERRIKO MENDI ELKARGOEN BATASUNA	50 000,00	
ASS EZKANDRAI	10 500,00	
ASS EZKANDRAI	5 100,00	
ASS FAMIL DEP AIDE ET SOUTIEN AUX PERS EN DIFFICULTES PHYSIQUES OU MORALES	30 000,00	
ASS FAMILLE RURALE BRIANCE ROSELLE	13 080,00	
ASS FESTIVAL DE THÉÂ TRE DE MOURENX	5 000,00	
ASS FESTIVAL DU HAUT LIMOUSIN	10 010,00	
ASS FESTIVAL INTERNAT PROGRAM AUDIOVIS FIPA	4 959,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS FESTIVAL INTERNAT PROGRAM AUDIOVIS FIPA	10 000,00	
ASS FESTIVAL INTERNAT PROGRAM AUDIOVIS FIPA	10 000,00	
ASS FESTIVAL INTERNAT PROGRAM AUDIOVIS FIPA	105 000,00	
ASS FILS ET METIERS	1 000,00	
ASS FOGEFOR SUD OUEST	7 500,00	
ASS FOGEFOR SUD OUEST	7 500,00	
ASS FOKSABOUGE	5 000,00	
ASS FORET-REINSERT-ENVIRON PAYS DE TUL LE	13 080,00	
ASS FORMATION AVENIR CONSEIL 24	6 483,60	
ASS FORMATION AVENIR CONSEIL 24	5 000,00	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	24 000,00	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	15 224,55	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	12 377,86	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	27 000,00	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	20 000,00	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	29 035,00	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	96 560,65	
ASS FORMATION EDUC PERMANENT TIVOLI AFEPT	602 245,49	
ASS FRAC AQUITAINE COLLECTION	14 722,50	
ASS FRAC AQUITAINE COLLECTION	271 800,00	
ASS FRAC AQUITAINE COLLECTION	767 360,00	
ASS FRANCAISE DE CIRQUE ADAPTE	5 913,30	
ASS FRANCAISE DEVELOPPEMENT DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE	3 536,17	
ASS FÉROCE MARQUISE	8 000,00	
ASS GADJE VOYAGEURS 64	2 500,00	
ASS GARDE À DOMICILE	11 100,00	
ASS GARONNA SHOW	12 000,00	
ASS GDINE FORMATION INSERTION AGRI RURAL - AGIR	14 680,00	
ASS GEST RESERVE DE LA FRAYERE D ALOSE	8 717,95	
ASS GESTION DE LA CRIEE DE SAINT JEAN DE LUZ	10 727,56	
ASS GESTION ET DE COMPTABILITE AGC47	15 975,00	
ASS GESTION ET DE COMPTABILITE AGC47	11 075,00	
ASS GIRONDINE POUR L AGRICULTURE PAYSANNE - AGAP	6 659,51	
ASS GIRONDINE POUR L AGRICULTURE PAYSANNE - AGAP	9 723,15	
ASS GORGES DE LA HAUTE DORDOGNE	12 519,33	
ASS GRAND LITTORAL ATLANTIQUE AGLIA	2 421,89	
ASS GRAND LITTORAL ATLANTIQUE AGLIA	8 669,22	
ASS GRAND LITTORAL ATLANTIQUE AGLIA	9 000,00	
ASS GRAND LITTORAL ATLANTIQUE AGLIA	17 759,71	
ASS GRAND LITTORAL ATLANTIQUE AGLIA	18 763,34	
ASS GROUPE ANAMORPHOSE	9 900,00	
ASS GUIDON AGENAIS	4 000,00	
ASS HANDIPLAGE	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS HANDIPLAGE	4 000,00	
ASS HAUTS DE GARONNE DEVELOPPEMENT	4 200,00	
ASS HAUTS DE GARONNE DEVELOPPEMENT	11 000,00	
ASS HAUTS DE GARONNE DEVELOPPEMENT	95 676,02	
ASS HAUTS DE GARONNE DEVELOPPEMENT	30 257,50	
ASS HEGALALDIA	2 100,00	
ASS HEGALALDIA	23 000,00	
ASS HERA DEU HROMATGE	1 500,00	
ASS HERRI SOINU	3 000,00	
ASS HERRI SOINU	7 000,00	
ASS HERRI SOINU	2 100,00	
ASS HERRI SOINU	4 900,00	
ASS HOTEL D INSERTION DU REOLAIS	7 474,00	
ASS ILOFOSANA	3 500,00	
ASS ILOFOSANA	114 500,00	
ASS ILOFOSANA	2 000,00	
ASS ILOFOSANA	31 500,00	
ASS ILOFOSANA	60 421,50	
ASS IMAGE IMATGE	9 000,00	
ASS IMAGE IMATGE	3 500,00	
ASS IMAGE IMATGE	21 000,00	
ASS INCUBATEUR REGIONAL D AQUITAINE	13 845,74	
ASS INITIATION ENV CONNAISSANCE NATURE	3 649,05	
ASS INITIATION ENV CONNAISSANCE NATURE	12 000,00	
ASS INITIATION ENV CONNAISSANCE NATURE	26 160,00	
ASS INSTITUT OCCITAN	0,00	
ASS INSTITUT OCCITAN	21 000,00	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	19 000,00	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	91 890,00	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	76 166,40	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	217 273,70	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	6 823,80	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	11 986,72	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	58 709,00	
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	65 346,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS INTERPROFESSIONNELLE BIO REGIONALE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	75 380,00	
ASS INTERREGIONALE DE DEVELOPPEMENT DE L'OCCITAN	2 400,00	
ASS INTERREGIONALE DE DEVELOPPEMENT DE L'OCCITAN	6 300,00	
ASS JEUNES ELEVEURS DE CHAROLAIS DES DEUX-SEVRES (AJEC 79)	1 000,00	
ASS JUMPING DE BLAYE	10 000,00	
ASS JUMPING DE BLAYE	5 000,00	
ASS KARAVAN BORDELAISE	1 000,00	
ASS L ARCHE EN AGENAIS	1 000,00	
ASS L'ESTRAN	4 000,00	
ASS L'OISEAU LIRE	6 400,00	
ASS L'OISEAU LIRE	7 000,00	
ASS L'OISEAU LIRE	2 000,00	
ASS LA BOITE A JOUER	4 500,00	
ASS LA BOITE A JOUER	4 500,00	
ASS LA BOITE A JOUER	10 500,00	
ASS LA COCOTTE COWORKING	9 560,20	
ASS LA COMPAGNIE HUMAINE	9 100,00	
ASS LA COMPAGNIE LA GRANDE OURSE	2 400,00	
ASS LA COMPAGNIE LA GRANDE OURSE	7 000,00	
ASS LA DYNAMIQUE CEREALIERE	4 097,50	
ASS LA DYNAMIQUE CEREALIERE	2 319,14	
ASS LA LOCOMOTIVE	6 000,00	
ASS LA LOCOMOTIVE	14 000,00	
ASS LA ROUTE DE LA TRANSHUMANANCE	800,00	
ASS LA VERDINIÈRE	23 000,00	
ASS LAND DES ANCIENS COMBATTANTS DE LA RÉSISTANCE - ANACR	1 750,00	
ASS LANDAISE PERFECTION NEMENT CO NDUCTEURS DEBUTANTS ALPCD	9 000,00	
ASS LANDAISE PERFECTION NEMENT CO NDUCTEURS DEBUTANTS ALPCD	7 500,00	
ASS LANETIK EGINA	4 500,00	
ASS LE LIÈGE GASCON	4 000,00	
ASS LE MUR	2 000,00	
ASS LE MUR	5 000,00	
ASS LE MUR	4 000,00	
ASS LE SAS BEARN STRUCTURE AIDE PAR LE SPORT	1 000,00	
ASS LE SAS BEARN STRUCTURE AIDE PAR LE SPORT	3 000,00	
ASS LECT JOUHANDEAU AMIS CHAMINADOUR	1 200,00	
ASS LECT JOUHANDEAU AMIS CHAMINADOUR	5 390,00	
ASS LENA D'AZY	2 100,00	
ASS LENA D'AZY	11 900,00	
ASS LES AMIS DE LA DRONNE	12 000,00	
ASS LES AMIS DE LA DRONNE	3 920,00	
ASS LES AMIS DE LA DRONNE	4 900,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS LES AMIS DE LA DRONNE	6 000,00	
ASS LES AMIS DU FESTIVAL DE LA VEZERE	28 000,00	
ASS LES AMIS DU FESTIVAL DE LA VEZERE	13 080,00	
ASS LES ARTS AU MUR	7 500,00	
ASS LES ARTS AU MUR	17 500,00	
ASS LES ARTS AU MUR	10 000,00	
ASS LES ARTS AU MUR	9 000,00	
ASS LES CHANTIERS TRAMASSET	3 000,00	
ASS LES CHANTIERS TRAMASSET	14 000,00	
ASS LES CHANTIERS TRAMASSET	6 200,00	
ASS LES CHANTS DE GARONNE	2 700,00	
ASS LES CHANTS DE GARONNE	13 300,00	
ASS LES ENFANTS DE LA DORDOGNE	5 000,00	
ASS LES ENFANTS DE LA DORDOGNE	3 000,00	
ASS LES RIVES DE L ART	6 930,00	
ASS LES RIVES DE L ART	1 950,00	
ASS LES RIVES DE L ART	757,47	
ASS LES RIVES DE L ART	3 000,00	
ASS LES SOUS FIFRES DE ST PIERRE	4 200,00	
ASS LES TOUT PAR TERRE	480,00	
ASS LES TOUT PAR TERRE	2 000,00	
ASS LES TOUT PAR TERRE	16 100,00	
ASS LES TOUT PAR TERRE	7 266,30	
ASS LEZARDS QUI BOUGENT	21 000,00	
ASS LEZARDS QUI BOUGENT	11 400,00	
ASS LEZARDS QUI BOUGENT	20 000,00	
ASS LIEN INTERCULTUREL FAMILIAL ET SOCIAL ALIFS	50 000,00	
ASS LIM SAUVEGARDE ENFANT A ADULTE	13 080,00	
ASS LIMOUSIN CERAMIQUE	400,00	
ASS LIMOUSINE DES CHALLENGES	122 458,35	
ASS LIMOUSINE DES CHALLENGES	20 900,00	
ASS LIMOUSINE DES CHALLENGES	16 972,93	
ASS LIMOUSINE EMPLOI ACTIVITE SERVICE	13 047,60	
ASS LIMOUSINE EMPLOI ACTIVITE SERVICE	13 080,00	
ASS LIMOUSINE EMPLOI ACTIVITE SERVICE	15 000,00	
ASS LIMOUSINE PROF TECH L INFORMAT	14 559,25	
ASS LIMOUSINE PROF TECH L INFORMAT	14 559,50	
ASS LIMOUSINE PROF TECH L INFORMAT	61 200,00	
ASS LIMOUSINE PROF TECH L INFORMAT	40 800,00	
ASS LOC INSERTION ECO ALTERNAT ET SOLIDA.	13 080,00	
ASS LURRAMA LA FERME PAYS BASQUE	10 000,00	
ASS LYCEENS ETUDIANTS STAGIAIRES APPRE NTIS DE DAX	1 500,00	
ASS MAISON DE L EUROPE EN LIMOUSIN	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS MAISON DE L EUROPE EN LIMOUSIN	8 000,00	
ASS MAISON DE L EUROPE EN LIMOUSIN	250,00	
ASS MAISON DE L EUROPE EN LIMOUSIN	250,00	
ASS MAISON DE L EUROPE EN LIMOUSIN	12 317,00	
ASS MAISON DE L EUROPE EN LIMOUSIN	13 080,00	
ASS MAISON DES FEMMES	18 000,00	
ASS MAISON DES FEMMES	18 000,00	
ASS MAISON DES LYCEENS DU LYCEE D ALIE NOR D AQUITAINE	1 000,00	
ASS MAISON POUR TOUS LEO LAGRANGE	3 000,00	
ASS MANGE-LIVRES	6 600,00	
ASS MARATHON DORDOGNE PERIGUEUX CANOE KAYAK	2 000,00	
ASS MEDIAGORA	24 600,00	
ASS MEDIAGORA	57 400,00	
ASS MEDIAGORA	1 400,00	
ASS MEILLEURS OUVRIERS DE	12 901,00	
ASS MEILLEURS OUVRIERS DE	5 188,70	
ASS MEILLEURS OUVRIERS DE	6 000,00	
ASS MEILLEURS OUVRIERS DE	18 430,00	
ASS METIERS D ART ET DE CREATION	1 000,00	
ASS METIERS D ART ET DE CREATION	2 700,00	
ASS MISSION LOCALE DES DEUX RIVES	58 638,38	
ASS MISSION LOCALE DES DEUX RIVES	3 900,00	
ASS MISSION LOCALE DES DEUX RIVES	11 316,87	
ASS MISSION LOCALE RURALE HAUTE VIENNE	238 413,75	
ASS MISSION LOCALE RURALE HAUTE VIENNE	15 561,00	
ASS MISSION LOCALE RURALE HAUTE VIENNE	5 000,00	
ASS MONTOISE D'ANIMA TION CULTURELLES	10 500,00	
ASS MONTOISE D'ANIMA TION CULTURELLES	10 500,00	
ASS MONTOISE D'ANIMA TION CULTURELLES	3 000,00	
ASS MONTOISE D'ANIMA TION CULTURELLES	1 800,00	
ASS MONTOISE D'ANIMA TION CULTURELLES	24 500,00	
ASS MUSICALARUE	2 400,00	
ASS MUSICALARUE	31 500,00	
ASS MUSICALARUE	21 000,00	
ASS MUSICALARUE	70 000,00	
ASS MUSICALARUE	45 000,00	
ASS MUSICALARUE	49 000,00	
ASS MUSIQUE EN COTE BASQUE	70 000,00	
ASS MUSIQUE EN LIMOUSIN	4 000,00	
ASS MUSIQUE EN PERIGORD	4 000,00	
ASS MUSIQUE EN SOL	2 000,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	4 675,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	6 000,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	18 000,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	80 000,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	1 600,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	105 000,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	20 000,00	
ASS MUSIQUES DE NUIT DIFFUSION	313 553,60	
ASS NAT CONSEIL ENFANTS ET JEUNES	8 711,16	
ASS NATIONALE DES DIRECTEURS ET DES IN Tervenants D INSTALLATIONS ET DES SERV	4 753,07	
ASS NAYART	1 800,00	
ASS NAYART	4 200,00	
ASS NEGAWATT COMPAGNIE DES NEGAWATTS	3 400,00	
ASS ORG SALON NATIONAL OVIN	50 000,00	
ASS OSTAU OCCITAN	1 620,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	335 000,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	109 304,06	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	750,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	173 043,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	31 177,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	326 000,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	2 000,00	
ASS OUVR COMPAG DEVOIR TOUR DE FRANCE	1 275 536,00	
ASS OUIE/DIRE	3 000,00	
ASS OUIE/DIRE	10 500,00	
ASS OVERLOOK	15 835,58	
ASS PALSO	20 000,00	
ASS PALSO	27 000,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	16 950,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	11 550,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	6 000,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	1 000,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	2 500,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	29 834,81	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	30 000,00	
ASS PARALLÈLES ATTITUDES DIFFUSION	30 000,00	
ASS PARALYSÉS DE FRANCE DÉLEGATION DÉPARTEMENTALE DE LA GIRONDE	3 250,00	
ASS PARALYSÉS DE FRANCE DÉLEGATION DÉPARTEMENTALE DE LA GIRONDE	2 750,00	
ASS PARENT ELEVE ENSEIGNEMENT PUBLIC PEEP	5 760,00	
ASS PAU WRIGHT AVIATION	3 500,00	
ASS PAYS ADOUR LANDES OCEANES CONSEIL DES ELUS	8 462,82	
ASS PAYS DU PERIGORD NOIR	7 000,00	
ASS PAYS DU PERIGORD NOIR	6 600,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS PAYS DU PERIGORD NOIR	937,56	
ASS PAYS DU PERIGORD NOIR	2 464,22	
ASS PAYS PÉRIGORD VERT	8 000,00	
ASS PAYS PÉRIGORD VERT	7 327,50	
ASS PAYS PÉRIGORD VERT	7 500,00	
ASS PAYS PÉRIGORD VERT	1 160,83	
ASS PAYS PÉRIGORD VERT	8 545,86	
ASS PECHEURS PROFESSIONNELS EN EAU DO UCE DU BIN GARONNE-DORDOGNE	6 551,00	
ASS PER NOSTE	2 700,00	
ASS PER NOSTE	6 300,00	
ASS PERCUS 47	4 550,00	
ASS PERIGORD DEVELOPPEMENT	35 280,00	
ASS PERIGORD DEVELOPPEMENT	16 839,33	
ASS PERMANENCES DE LA LITTER ATURE	1 800,00	
ASS PISCICULTURE ET DÉVELOPPEM	10 000,00	
ASS PISCICULTURE ET DÉVELOPPEM	10 000,00	
ASS POLLEN	15 900,00	
ASS POLLEN	37 100,00	
ASS POUR ADULTES ET JEUNES HANDICAPES	3 500,00	
ASS POUR ADULTES ET JEUNES HANDICAPES APAJH 87	37 440,07	
ASS POUR ADULTES ET JEUNES HANDICAPES APAJH 87	35 000,00	
ASS POUR ADULTES ET JEUNES HANDICAPES APAJH 87	80 000,00	
ASS POUR ADULTES ET JEUNES HANDICAPES APAJH 87	9 555,66	
ASS POUR DEVEL INDUSTRIE BIO MEDICALE	3 000,00	
ASS POUR DROIT A INITIATIVE ECONOMIQ	16 506,54	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	2 400,00	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	2 250,00	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	2 250,00	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	16 250,00	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	15 000,00	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	2 000,00	
ASS POUR DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQ UE - ADIE	214 698,75	
ASS POUR GENERER L INSERTION LA RÉUSSI TE	7 400,40	
ASS POUR L ENVIRONNEMENT ET LA SECURITE EN AQUITAINE - APESA	30 000,00	
ASS POUR L ENVIRONNEMENT ET LA SECURITE EN AQUITAINE - APESA	35 940,00	
ASS POUR L ENVIRONNEMENT ET LA SECURITE EN AQUITAINE - APESA	373 307,52	
ASS POUR L ENVIRONNEMENT ET LA SECURITE EN AQUITAINE - APESA	123 196,80	
ASS POUR L'ETUDE ET LA PREVENTION DU SUICIDE	2 250,00	
ASS POUR LA CREATION ET DEVELOPPEMENT ESPACE PAUL REBEYROLLE	52 031,00	
ASS POUR LA CREATION ET DEVELOPPEMENT ESPACE PAUL REBEYROLLE	13 080,00	
ASS POUR LA FORMATION EN MILIEU RURAL AFMR	9 300,00	
ASS POUR LA FORMATION EN MILIEU RURAL AFMR	234 331,80	
ASS POUR LA FORMATION EN MILIEU RURAL AFMR	1 605,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS POUR LA FORMATION EN MILIEU RURAL AFMR	898 911,20	
ASS POUR LA GESTION DE LA RESERVE NATURELLE DE LA FRAYERE D'ALOSE	7 449,26	
ASS POUR LA RECHERCHE EN PREVENTION PSYCHIQUE PRECOCE EN PERINATALITE	12 000,00	
ASS POUR LA REPARATION ET L'ENTRETIEN DE VEHICULES AUTOMOBILES - APREVA	15 000,00	
ASS POUR LA RÉPARATION ENTRETIEN VÉHICULES AUTOMOBILES - APREVA	7 500,00	
ASS POUR LA RÉPARATION ENTRETIEN VÉHICULES AUTOMOBILES - APREVA	6 600,00	
ASS POUR LA RÉPARATION ENTRETIEN VÉHICULES AUTOMOBILES - APREVA	37 075,00	
ASS POUR LA RÉPARATION ENTRETIEN VÉHICULES AUTOMOBILES - APREVA	13 500,00	
ASS POUR LA VALORISATION DU BOIS DES TERRITOIRES DU MASSIF CENTRAL (ABTMC)	2 925,00	
ASS POUR LE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL - ADES	21 000,00	
ASS POUR LE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL - ADES	30 000,00	
ASS POUR LE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL - ADES	482 816,80	
ASS PREFACE	5 000,00	
ASS PREFACE	5 000,00	
ASS PREFIGURATION À LA MISE EN PLACE D'UNE SOCIETE COOPERATIVE - URSA MAJOR	30 000,00	
ASS PROCECAT	2 200,00	
ASS PRODUCTEURS FERMIERS PAYS BASQUE	3 737,50	
ASS PRODUCTEURS FERMIERS PAYS BASQUE	2 427,60	
ASS PRODUCTEURS FERMIERS PAYS BASQUE	3 500,00	
ASS PRODUCTEURS FERMIERS PAYS BASQUE	6 300,00	
ASS PRODUCTEURS FERMIERS PAYS BASQUE	5 167,52	
ASS PROFESSIONNELS ANIMATION DEVELOPPEMENT	500,00	
ASS PROMO SOC AVEUGLES ET HANDIC APSAH	13 569,96	
ASS PROMO SOC AVEUGLES ET HANDIC APSAH	3 000,00	
ASS PROMO-FEMMES SAINT-MICHEL	6 000,00	
ASS PROMOTION APPRENTISSAGE LOGISTIQUE TRANSPORTS APALT	600,00	
ASS PROMOTION APPRENTISSAGE LOGISTIQUE TRANSPORTS APALT	283,20	
ASS PROMOTION APPRENTISSAGE LOGISTIQUE TRANSPORTS APALT	1 200,00	
ASS PROMOTION DE L'INSTALLATION ET DE L'AGRICULTURE PAYSANNE EN DORDOGNE	24 962,00	
ASS PROMOTION DE L'INSTALLATION ET DE L'AGRICULTURE PAYSANNE EN DORDOGNE	4 189,36	
ASS PROMOTION DE L'INSTALLATION ET DE L'AGRICULTURE PAYSANNE EN DORDOGNE	6 958,00	
ASS PROMOTION DU POISSON DU LOCAL EN NOUVELLE-AQUITAINE	5 000,00	
ASS PROMOTION DU VEAU DE CHALAIS	71,48	
ASS PROMOTION INSERTION SPORT EN AQUITAINE APIS	4 000,00	
ASS PSALMUS	2 700,00	
ASS PYRENE OCEAN ORGANISATION	5 000,00	
ASS PÔLE ESPOIR CANÔE KAYAK DE PAU	6 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS PÔLE ESPOIR CANÔE KAYAK DE PAU	6 000,00	
ASS R E S P I R	4 868,67	
ASS RADIO VASSIVIERE	4 000,00	
ASS RADIO VASSIVIERE	500,00	
ASS RADIO VASSIVIERE	21 181,98	
ASS REAL CONCERT COLLEC INITIATION	8 000,00	
ASS RECH REG DVP HORTICULTURE	168 174,00	
ASS RECH REG DVP HORTICULTURE	42 500,00	
ASS RECH REG DVP HORTICULTURE	101 979,89	
ASS RECHERCHE FORMATION INFORMATION PSYCHIATRIE ENFANT ADO - ARFIPEA	18 000,00	
ASS REG CTRE ENTRAIN METHOD EDUCAT ACT CEMEA	1 250,00	
ASS REG DE FORMATION PROF INDUSTRIE DU BOIS	2 000,00	
ASS REG DE FORMATION PROF INDUSTRIE DU BOIS	759,00	
ASS REG DE FORMATION PROF INDUSTRIE DU BOIS	6 414,50	
ASS REG DE FORMATION PROF INDUSTRIE DU BOIS	10 000,00	
ASS REG DE FORMATION PROF INDUSTRIE DU BOIS	1 600,00	
ASS REG DE FORMATION PROF INDUSTRIE DU BOIS	52 215,00	
ASS REG DES INDUSTRIES ALIMENT DE N-A ARIA NOUVELLE-AQUITAINE	30 873,30	
ASS REG DES INDUSTRIES ALIMENT DE N-A ARIA NOUVELLE-AQUITAINE	42 000,00	
ASS REG DES INDUSTRIES ALIMENT DE N-A ARIA NOUVELLE-AQUITAINE	206 881,60	
ASS REG DES INDUSTRIES ALIMENT DE N-A ARIA NOUVELLE-AQUITAINE	20 583,50	
ASS REG DES INDUSTRIES ALIMENT DE N-A ARIA NOUVELLE-AQUITAINE	6 500,00	
ASS REG DES INDUSTRIES ALIMENT DE N-A ARIA NOUVELLE-AQUITAINE	32 000,00	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	7 450,00	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	146 202,00	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	178 500,00	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	272 990,36	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	46 798,17	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	58 800,00	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	5 922,33	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	39 462,50	
ASS REGIONALE DES FEDERATIONS DE PECHE DE PROTECTION DU MILIEU AQ N-A	16 303,33	
ASS REGIONALE DFCI	3 000,00	
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI	80 000,00	
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI	309 121,50	
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI	3 612 720,00	
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI NOUVELLE AQUITAINE	20 812,41	
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI NOUVELLE AQUITAINE	1 204 240,00	
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI NOUVELLE AQUITAINE	486 987,97	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS REGIONALE POUR L ORIENTATION LA FO RMATION ET L EMPLOI NOUVELLE AQUITAINE	188 000,00	
ASS RESEAU POUR UNE ALIMENTATION LOCAL E INNOVANTE ET SOLIDAIRE	76 000,00	
ASS RESERVE GEOLOGIQUE SAUCATS LABREDE	20 000,00	
ASS RESERVE GEOLOGIQUE SAUCATS LABREDE	10 000,00	
ASS RESERVE GEOLOGIQUE SAUCATS LABREDE	3 500,00	
ASS RESERVE GEOLOGIQUE SAUCATS LABREDE	40 000,00	
ASS ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE	3 000,00	
ASS ROULETABILLE	1 630,19	
ASS SAINTE TERRE PLAGE	500,00	
ASS SANS RESERVE	10 000,00	
ASS SANS RESERVE	11 400,00	
ASS SANS RESERVE	7 000,00	
ASS SANS RESERVE	300,00	
ASS SANS RESERVE	26 600,00	
ASS SAUVEG VIEUX CROCQ ENVIRONNEMENT	13 080,00	
ASS SB INDIAN'S ARC	1 000,00	
ASS SCAMA RTF	15 696,00	
ASS SENS SOLIDARITÉ ECHANGE NORD SUD	8 800,00	
ASS SENS SOLIDARITÉ ECHANGE NORD SUD	9 150,00	
ASS SENS SOLIDARITÉ ECHANGE NORD SUD	3 600,00	
ASS SEPANSO	7 309,21	
ASS SEPANSO	7 000,00	
ASS SEPANSO	3 877,18	
ASS SEPANSO	9 142,74	
ASS SEPANSO	1 750,00	
ASS SEPANSO	1 250,00	
ASS SEPANSO	55 248,73	
ASS SOCIALE POUR L'EMPLOI ASPE	1 568,44	
ASS SOCIO EDUCATIVE REGION COGNACAISE	1 380,00	
ASS SOLIDARITE D AIDE TRAVAIL	11 990,00	
ASS SOUTIEN AU CONSERVATOIRE VEGETAL D AQUITAINE	1 500,00	
ASS SPORT ANIMATION NOUVELLE-AQUITAINE	1 613,30	
ASS SPORT ANIMATION NOUVELLE-AQUITAINE	29 481,50	
ASS SPORT ANIMATION NOUVELLE-AQUITAINE	243 550,00	
ASS SPORT ANIMATION NOUVELLE-AQUITAINE	46 000,00	
ASS SPORT ANIMATION NOUVELLE-AQUITAINE	2 000,00	
ASS SPORT ANIMATION NOUVELLE-AQUITAINE	1 278 086,00	
ASS SPORT NAPURRAK	2 000,00	
ASS SPORT SAINT JUNIEN ATHLETISME	2 500,00	
ASS SPORT SAINT JUNIEN ATHLETISME	13 080,00	
ASS SPORT SAINT JUNIEN RUGBY	13 080,00	
ASS SPORTIVE BAYONNAISE	14 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS SPORTIVE BAYONNAISE	20 000,00	
ASS SPORTIVE CHATEAUNEUF NEUVIC	13 080,00	
ASS SPORTIVE DE SAINT JUNIEN	1 000,00	
ASS SPORTIVE DE SAINT JUNIEN	13 080,00	
ASS SPORTIVE DE TENNIS	9 156,00	
ASS SPORTIVE ET CULTURELLE JULES ROMAINS	1 820,00	
ASS SPORTIVE GOLF DE BOURGANEUF	6 540,00	
ASS SPORTIVE ILLACAISE ASI	25 000,00	
ASS SPORTIVE JUDO SAINT JUNIEN	1 000,00	
ASS SPORTIVE JUDO SAINT JUNIEN	1 000,00	
ASS SPORTIVE JUDO SAINT JUNIEN	13 080,00	
ASS SPORTIVE LOISIRS QUORUM CONDAT	17 658,00	
ASS SPORTIVE LOS SAUTAPRATS DE COARRAZE NAY	25 000,00	
ASS SPORTIVE SAINT MEDARD	2 000,00	
ASS SPORTS NATURE DE LA HAUTE DORDOGNE	13 080,00	
ASS STACCATO	2 250,00	
ASS STACCATO	5 250,00	
ASS TAM TAM THEATRE	14 700,00	
ASS TAM TAM THEATRE	3 300,00	
ASS TENNIS CLUB ST JUNIEN	3 924,00	
ASS TERRITOIRES ET INNOVATION SOCIALE - ATIS	9 902,00	
ASS TERRITOIRES ET INNOVATION SOCIALE - ATIS	20 000,00	
ASS TERRITOIRES ET INNOVATION SOCIALE - ATIS	30 000,00	
ASS THEATR'ACTION	2 700,00	
ASS THEATR'ACTION	4 900,00	
ASS THEATRE DE LA GRANGE	5 000,00	
ASS THEATRE DE LA GRANGE	600,00	
ASS THEATRE GRANDEUR NATURE	7 000,00	
ASS TIR SPORTIF LIBOURNE	2 000,00	
ASS TIR SPORTIF LIBOURNE	2 000,00	
ASS TOMBES DU CIEL	3 000,00	
ASS TOMBES DU CIEL	9 100,00	
ASS TOURNOI MATH LIMOUSIN	2 000,00	
ASS TOUS POUR UN	1 000,00	
ASS TRANS MAD DEVELOPPEMENT	3 119,20	
ASS TRANS MAD DEVELOPPEMENT	46 571,00	
ASS TRANS MAD DEVELOPPEMENT	25 764,00	
ASS TRANSROCK	6 671,50	
ASS TRANSROCK	22 500,00	
ASS TRANSROCK	1 200,00	
ASS TRANSROCK	3 684,09	
ASS TRAVAIL OCCASIONNEL SERVICE ATOS	3 568,80	
ASS TRAVAIL OCCASIONNEL SERVICE ATOS	13 080,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS UN ALLER-RETOUR DANS LE NOIR	6 000,00	
ASS UN ALLER-RETOUR DANS LE NOIR	1 400,00	
ASS UNION DEV ACTIVITE CHATEL INSERTIO N PAR ECONOMIQUE	800,00	
ASS URT VÉLO 64	5 000,00	
ASS URT VÉLO 64	2 500,00	
ASS USV CYCLISME	5 000,00	
ASS VACANCES OUVERTES	96 145,60	
ASS VACANCES OUVERTES	113 778,26	
ASS VALORISATION LES ENERGIES ET INITI AT RURALES	2 241,90	
ASS VEAU SOUS LA MÈRE DU SUD-OUEST	1 656,03	
ASS VELO CLUB MONPAZIEROIS	1 000,00	
ASS VELO CLUB MONPAZIEROIS	2 000,00	
ASS VELO TOUTES VIGNES	3 000,00	
ASS VOIX DU SUD	9 000,00	
ASS VOIX DU SUD	1 700,00	
ASS VOIX DU SUD	21 000,00	
ASS WA TID SAOU ALLONS DANSER	5 600,00	
ASS WILLIAM BLAKE AND CO	2 450,00	
ASS. EUROPEENNE DU FILM D ANIMATION CARTOON AISBL	45 000,00	
ASS. LAÏQUE POUR LA COMMUNICATION L IN FORMATION LE DÉVELOPPEMENT DE L EXPRES	1 665,00	
ASS. VEILLESSE HANDICAP DE CHAMBERET	18 000,00	
ASSO ANCIENS CONSEILLERS REGIONAUX REG AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES	7 500,00	
ASSO CULTURE ARTS LOISIRS	1 000,00	
ASSO DE COOP INTERRÉGIONALE RESEAU CHEMINS DE COMPOSTELLE	14 234,87	
ASSO DE L IMPRIMERIE DU MUSEE D USSEL	1 500,00	
ASSO DES ARTS	1 400,00	
ASSO DES ARTS	5 000,00	
ASSO DES ENTREPRENEURS DE TRAVAUX FORE STIERS NOUVELLE AQUITAINE	33 000,00	
ASSO DEVELOPPEMENT DE L APPRENTISSAGE INDUSTRIEL DE L ADOUR - ADAI ADOUR	70 905,00	
ASSO DEVELOPPEMENT DE L APPRENTISSAGE INDUSTRIEL DE L ADOUR - ADAI ADOUR	1 650,00	
ASSO DEVELOPPEMENT DE L APPRENTISSAGE INDUSTRIEL DE L ADOUR - ADAI ADOUR	88 017,00	
ASSO DEVELOPPEMENT DE L APPRENTISSAGE INDUSTRIEL DE L ADOUR - ADAI ADOUR	88 100,00	
ASSO DEVELOPPEMENT DE L APPRENTISSAGE INDUSTRIEL DE L ADOUR - ADAI ADOUR	2 800,00	
ASSO DEVELOPPEMENT DE L APPRENTISSAGE INDUSTRIEL DE L ADOUR - ADAI ADOUR	316 813,00	
ASSO FAMILLES RURALES SOUTIEN A DOMICILE	3 520,35	
ASSO LA HAUT	12 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSO LE CHAINON MANQUANT	12 000,00	
ASSO POUR LA FORMATION ET LE PERFECTIO NEMENT PROF. DES PAYS DE L ADOUR	28 500,00	
ASSO POUR LA FORMATION ET LE PERFECTIO NEMENT PROF. DES PAYS DE L ADOUR	16 952,00	
ASSO POUR LE DEVELOPPEMENT DE L EMPLOI AGRICOLE ET RURAL DES LANDES ADEAR 40	2 760,33	
ASSO POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	51 000,00	
ASSO POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	5 600,00	
ASSO POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	90 000,00	
ASSO POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	24 500,00	
ASSO POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	126 748,30	
ASSO POUR LE DROIT A L INITIATIVE ECONOMIQUE	142 400,30	
ASSO POUR LE MONDIAL DE TONTE DE MOUTONS	75 000,00	
ASSO REGIONALE DES FEDERATIONS D AQUITAINE POUR LA PECHE	80 683,34	
ASSO REGIONALE DES MISSIONS LOCALES NOUVELLE-AQUITAINE	114 610,00	
ASSO SPORTIVE SOCIALE DES HANDICAPES ET ADHERENTS VALIDES	1 000,00	
ASSO SPORTIVE SOCIALE DES HANDICAPES ET ADHERENTS VALIDES	2 000,00	
ASSO SPORTIVE SOCIALE DES HANDICAPES ET ADHERENTS VALIDES	4 000,00	
ASSO THEATRE LES PIEDS DANS L EAU	2 400,00	
ASSO THEATRE LES PIEDS DANS L EAU	12 600,00	
ASSOC AMIS R MARGERIT ET PLAISIR DE LI RE	1 050,00	
ASSOC AMIS R MARGERIT ET PLAISIR DE LI RE	13 080,00	
ASSOC CENTRE SOCIO CULTUREL ET SPORTIF	4 000,00	
ASSOC CHANTIERS DES CHEMINS JACQUAIRES	6 000,00	
ASSOC CHANTIERS DES CHEMINS JACQUAIRES	13 080,00	
ASSOC CHANTIERS DES CHEMINS JACQUAIRES	3 000,00	
ASSOC DEPART AMIS PARENT ENFANT INADAP	48 000,00	
ASSOC LAC ET S LAVITRINE	5 500,00	
ASSOC LAC ET S LAVITRINE	5 250,00	
ASSOC LAC ET S LAVITRINE	7 700,00	
ASSOC LE TRIMARAN	3 000,00	
ASSOC LE TRIMARAN	8 400,00	
ASSOC LES AMIS DU PONT DU SAILLANT	25 465,00	
ASSOC LES AMIS DU PONT DU SAILLANT	8 750,00	
ASSOC LOISIRS ET CULTURE	651,80	
ASSOC LOISIRS ET INTEGRATIONS SOCIALES	14 875,20	
ASSOC LUTTE CONTRE MALADIES DES ANIMAU X	50 000,00	
ASSOC LUTTE CONTRE MALADIES DES ANIMAU X	70 000,00	
ASSOC MAI MUSICAL PAYS SAUJONNAIS	4 000,00	
ASSOC MAIRES DEPART VIENNE	750,00	
ASSOC MANGER BIO LIMOUSIN	3 701,60	
ASSOC REGIONALE DIFFUSION ART CONTEMPORAIN	37 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOC REGIONALE DIFFUSION ART CONTEMPORAIN	93 000,00	
ASSOC REGIONALE DIFFUSION ART CONTEMPORAIN	46 500,00	
ASSOC REGIONALE DIFFUSION ART CONTEMPORAIN	173 600,00	
ASSOC TRAVAIL ENVIRONNEMENT LOCAL ATEL	9 600,00	
ASSOC TRAVAIL ENVIRONNEMENT LOCAL ATEL	2 212,00	
ASSOCIATION NATIONALE POUR LE DEVELOPPE MENT DU SPORT DANS L APPRENTISSAGE	21 600,00	
ASSOCIATION A TOUT SERVICE	1 378,80	
ASSOCIATION AGENCE POUR L EGALITÉ ENTR EPREUNARIALE - APEE	38 000,00	
ASSOCIATION AGENCE POUR L EGALITÉ ENTR EPREUNARIALE - APEE	22 000,00	
ASSOCIATION AGORA	5 000,00	
ASSOCIATION AGORA	26 160,00	
ASSOCIATION AMITIÉ BRESSUIRE KPALIME	7 550,00	
ASSOCIATION AQUITAINE CARBONE	23 911,00	
ASSOCIATION AQUITAINE CARBONE	20 000,00	
ASSOCIATION AQUITAINE DES ACHETEURS PUBLICS RESPONSABLES	8 484,00	
ASSOCIATION ART NOMAD	7 000,00	
ASSOCIATION ART NOMAD	4 000,00	
ASSOCIATION ART NOMAD	14 000,00	
ASSOCIATION ART NOMAD	9 156,00	
ASSOCIATION ARTISANS DU MONDE	4 001,50	
ASSOCIATION ARTISANS DU MONDE	3 500,00	
ASSOCIATION ARTISANS DU MONDE	13 080,00	
ASSOCIATION ASPERGE DES LANDES	5 509,00	
ASSOCIATION AU MOULLEAU AVEC VINCENT DE PAUL	24 000,00	
ASSOCIATION BEARN PONT DE CAMPS	40 000,00	
ASSOCIATION BEATUS	3 000,00	
ASSOCIATION BEATUS	9 100,00	
ASSOCIATION BEATUS	3 500,00	
ASSOCIATION BEATUS	13 080,00	
ASSOCIATION BEGLES FRATERNITE	5 000,00	
ASSOCIATION BIRD	2 000,00	
ASSOCIATION BOUTABOUH	2 880,00	
ASSOCIATION BURU BELTZA	1 000,00	
ASSOCIATION BURU BELTZA	4 524,95	
ASSOCIATION CANTONALE SOLIDARITÉ AIDE INSERTION	37 800,00	
ASSOCIATION CANTONALE SOLIDARITÉ AIDE INSERTION	12 600,00	
ASSOCIATION CAVIAR D AQUITAINE	5 367,00	
ASSOCIATION CAVIAR D AQUITAINE	5 418,00	
ASSOCIATION CAVIAR D AQUITAINE	4 418,10	
ASSOCIATION CEMEA DU LIMOUSIN	1 250,00	
ASSOCIATION CENVIZAGES	1 500,00	
ASSOCIATION CHAMPS DU PARTAGE	7 800,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION CHLOROPHYLLE	10 788,00	
ASSOCIATION CINE U	6 150,00	
ASSOCIATION CINE U	15 750,00	
ASSOCIATION CONCORDIA	7 350,00	
ASSOCIATION CONCORDIA	7 000,00	
ASSOCIATION CONCORDIA	10 262,00	
ASSOCIATION CONCORDIA	4 200,00	
ASSOCIATION CONTE EN CREUSE	25 000,00	
ASSOCIATION CONTE EN CREUSE	35 000,00	
ASSOCIATION COURT CIRCUIT	7 825,80	
ASSOCIATION CPPIADES BORDEAUX	1 500,00	
ASSOCIATION CULTURELLE VAL DE SEUGNE	2 100,00	
ASSOCIATION CUMA BENIN NOUVELLE AQUITA INE	23 500,00	
ASSOCIATION CYCLOTOURISME DU LOUDUNAIS	750,00	
ASSOCIATION D AIDE AUX PERSONNES AGEES DE LA VALLEE DE L ARBEROUE	5 000,00	
ASSOCIATION DE DEVELOPPEMENT DE L EEMPL OI AGRICOLE ET RURAL TERRE MER	616,00	
ASSOCIATION DE FAUGERAS	390,00	
ASSOCIATION DE GESTION DU CNAM EN RÉGI ON NOUVELLE-AQUITAINE	644 000,00	
ASSOCIATION DE GESTION ET DE COMPTABIL ITÉ DU PÉRIGORD (AGC PÉRIGORD)	13 612,50	
ASSOCIATION DE GESTION ET DE COMPTABIL ITÉ DU PÉRIGORD (AGC PÉRIGORD)	11 475,00	
ASSOCIATION DE GESTION ET DE COMPTABIL ITÉ DU PÉRIGORD (AGC PÉRIGORD)	250,00	
ASSOCIATION DE GESTION ET DE COMPTABILITE GIRONDE (AGC 33)	17 887,50	
ASSOCIATION DE GESTION ET DE COMPTABILITE GIRONDE (AGC 33)	11 687,50	
ASSOCIATION DE LA RÉSERVE NATURELLE NA TIONALE DES PRÈS SALÉS D ARÈS ET DE LÈ	5 987,92	
ASSOCIATION DE PREFIGURATION DE LA CIU TAT	12 000,00	
ASSOCIATION DE PREFIGURATION DE LA FUS ION DES CLUSTERS ECO HABITAT ET POLE C	271 950,00	
ASSOCIATION DE PREFIGURATION DE LA FUS ION DES CLUSTERS ECO HABITAT ET POLE C	201 960,00	
ASSOCIATION DE PRÉFIGURATION D UNE STR UCTURE DE COOPÉRATION 16/9ÈME	12 000,00	
ASSOCIATION DE SAUVETAGE ET DE SECOURISME ROYAN ATLANTIQUE	4 200,00	
ASSOCIATION DE SOUTIEN A LA FONDATION DES FEMMES	7 000,00	
ASSOCIATION DECOUVRIR	2 500,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE D EDUCATION ROUTIERE ET D DAIDE A LA MOBILITE ADER	13 080,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES CENTRES MUSICAUX RURAUX DES LANDES	2 450,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES FRANCAS	1 500,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES PUPILLE DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	4 651,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DES PUPILLE S DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	770,00	
ASSOCIATION DEPARTEMENTALE SAUVEGARDE DE L ENFANT A L ADULTE (ADSEA)	10 000,00	
ASSOCIATION DES AUDITEURS DE L INSTITU T DES HAUTES ÉTUDES DE DÉFENSE NATIONA	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION DES BASTIDES ENTRE DEUX ME RS	2 282,05	
ASSOCIATION DES ELEVES DU LYCEE AGRICO LE FELIX GAILLARD DE SALLES-DE-BARBEZI	1 500,00	
ASSOCIATION DES ETUDIANTS DE TECHNIQUE S DU DÉVELOPPEMENT - ASS-TECH	1 250,00	
ASSOCIATION DES ETUDIANTS INFIRMIERS D E MONT-DE-MARSAN	1 000,00	
ASSOCIATION DES GEOLOGUES DU SUD-OUEST	3 000,00	
ASSOCIATION DES JUMELAGES COOPERATIONS DE LA VIENNE	1 250,00	
ASSOCIATION DES LYCEENS ETUDIANTS STAG IAIRES ET APPRENTIS (ALESA) DE L ETABL	1 000,00	
ASSOCIATION DES LYCÉENS STAGIAIRES ET APPRENTIS EPL HORTICOLE DE NIORT	1 000,00	
ASSOCIATION DES MAIRES DE LA CORREZE	690,00	
ASSOCIATION DES MAIRES DES P A	1 950,00	
ASSOCIATION DES RIVES DE LA CHARENTE	2 000,00	
ASSOCIATION DES TECHNICIENS AUDIOVISUE LS DE NOUVELLE-AQUITAINE	2 000,00	
ASSOCIATION DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL-ADES	99 721,00	
ASSOCIATION DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL-ADES	65 625,00	
ASSOCIATION DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE ET SOCIAL-ADES	12 000,00	
ASSOCIATION DROMOSPHERE	10 500,00	
ASSOCIATION DU CASTRUM DE POMMIERS	3 000,00	
ASSOCIATION DU COMPAGNONNAGE REPAS	8 000,00	
ASSOCIATION DU FESTIVAL DE L HUMOUR	900,00	
ASSOCIATION DU FESTIVAL DE L HUMOUR	3 000,00	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE DES DÉPORTÉ S INTERNES ET FAMILLE DE DISPARUS - AD	2 000,00	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	2 566,55	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	4 683,41	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	480,00	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	3 589,00	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	4 600,00	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	400,00	
ASSOCIATION DÉPARTEMENTALE PUPILLES DE L ENSEIGNEMENT PUBLIC	162 308,00	
ASSOCIATION DÉVELOPPEMENT PYRÉNÉES PAR FORMATION	40 000,00	
ASSOCIATION DÉVELOPPEMENT PYRÉNÉES PAR FORMATION	60 000,00	
ASSOCIATION E-GRAINE NOUVELLE AQUITAI NE	3 500,00	
ASSOCIATION E-GRAINE NOUVELLE AQUITAI NE	3 500,00	
ASSOCIATION E-GRAINE NOUVELLE AQUITAI NE	3 750,00	
ASSOCIATION ECOSITE DU BOURGAILH	15 000,00	
ASSOCIATION ECOSITE DU BOURGAILH	15 000,00	
ASSOCIATION ECOSITE DU BOURGAILH	1 000,00	
ASSOCIATION ELAN - ASSOCIATION DES ÉLÈ VES DU LYCÉE AGRICOLE NEUVIC	1 500,00	
ASSOCIATION ELASTOPOLE	36 000,00	
ASSOCIATION ELIZABETH MY DEAR	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION ELIZABETH MY DEAR	4 900,00	
ASSOCIATION ELIZABETH MY DEAR	15 659,67	
ASSOCIATION ENTRE DEUX ARTS	3 000,00	
ASSOCIATION ESPRIT DE CORPS	5 000,00	
ASSOCIATION ESPRIT DE CORPS	16 200,00	
ASSOCIATION ESPRIT DE CORPS	58 200,00	
ASSOCIATION ESPRIT DE CORPS	14 000,00	
ASSOCIATION ESPRIT DE CORPS	6 000,00	
ASSOCIATION ESPRIT DE CORPS	144 900,00	
ASSOCIATION EUROPA	7 627,47	
ASSOCIATION EUROPA	44 000,00	
ASSOCIATION FEMMES SOLIDAIRES	2 000,00	
ASSOCIATION FESTIVAL 666	2 000,00	
ASSOCIATION FESTIVAL DE MUSIQUES DU MO NDE DE SAINT-PAUL-LÈS-DAX	2 000,00	
ASSOCIATION FETE DU COGNAC	10 000,00	
ASSOCIATION FETE DU COGNAC	10 000,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	3 400,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	750,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	4 676,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	9 000,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	500,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	1 200,00	
ASSOCIATION FORMATION DISTRIBUTION PRODUIT ELECTRO GD PUB - FODIPEG	176 162,00	
ASSOCIATION GARDE À DOMICILE LES AGAPE S	16 000,00	
ASSOCIATION GLI INCOGNITI	7 000,00	
ASSOCIATION HELIOS	10 500,00	
ASSOCIATION HELIOS	4 500,00	
ASSOCIATION HELIOS	886,84	
ASSOCIATION HELIOS	8 000,00	
ASSOCIATION HESTIA	13 080,00	
ASSOCIATION HISTORIQUE DES PAYS DE BRANNE	2 000,00	
ASSOCIATION HORIZONS CROISES	1 600,00	
ASSOCIATION HORIZONS CROISES	5 600,00	
ASSOCIATION HORIZONS CROISES	13 080,00	
ASSOCIATION INDEPENDANTE LANGONNAISE D E PARENTS D ELEVES	2 208,00	
ASSOCIATION INTERMÉDIAIRE DÉVELOPPEMEN T EMPLOI - AIDE 24	12 780,00	
ASSOCIATION INTERMÉDIAIRE DÉVELOPPEMEN T EMPLOI - AIDE 24	1 355,00	
ASSOCIATION INTERMÉDIAIRE HORIZONS	28 168,80	
ASSOCIATION INTERPROFESSIONNELLE DE LA TRUFFICULTURE EN NOUVELLE AQUITAINE	16 609,38	
ASSOCIATION JETS D ENCRE	10 500,00	
ASSOCIATION JEUNES EUROPÉENS DE BORDEA UX	750,00	
ASSOCIATION KAOLIN	13 080,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION KAOLIN	13 080,00	
ASSOCIATION KIND OF BELOU	4 000,00	
ASSOCIATION L ENFANT SOLEIL	8 997,00	
ASSOCIATION L OUBLIEE	7 000,00	
ASSOCIATION LA BOULANGERIE	3 000,00	
ASSOCIATION LA MAIN FORTE	13 000,00	
ASSOCIATION LAGUNARTE	7 000,00	
ASSOCIATION LAGUNARTE	3 000,00	
ASSOCIATION LARURAL	4 000,00	
ASSOCIATION LARURAL	5 600,00	
ASSOCIATION LARURAL	15 000,00	
ASSOCIATION LASER PHONIQUE HYPERFRÉQUE NCES ET APPLICATIONS	63 280,00	
ASSOCIATION LASER PHONIQUE HYPERFRÉQUE NCES ET APPLICATIONS	422 400,00	
ASSOCIATION LASER PHONIQUE HYPERFRÉQUE NCES ET APPLICATIONS	91 213,34	
ASSOCIATION LASER PHONIQUE HYPERFRÉQUE NCES ET APPLICATIONS	254 995,73	
ASSOCIATION LASER PHONIQUE HYPERFRÉQUE NCES ET APPLICATIONS	5 000,00	
ASSOCIATION LASER PHONIQUE HYPERFRÉQUE NCES ET APPLICATIONS	41 953,85	
ASSOCIATION LATITUDE FILMS	5 250,00	
ASSOCIATION LE BELVEDERE	2 940,00	
ASSOCIATION LE MAT	13 770,88	
ASSOCIATION LE NOM LIEU	19 600,00	
ASSOCIATION LE POULET DU PERIGORD	5 000,00	
ASSOCIATION LE POULET DU PERIGORD	2 874,23	
ASSOCIATION LE SAS	3 213,42	
ASSOCIATION LE SAS	24 000,00	
ASSOCIATION LE SAS	1 600,00	
ASSOCIATION LE SAS	14 858,20	
ASSOCIATION LE THÉÂTRE DES LUMIERES	1 500,00	
ASSOCIATION LES AMIS DU CHÂTEAU DE LAV AUGUYON	3 000,00	
ASSOCIATION LES CRÉANTS	1 800,00	
ASSOCIATION LES DIDASCALIES	4 500,00	
ASSOCIATION LES DIDASCALIES	4 500,00	
ASSOCIATION LES DIDASCALIES	10 500,00	
ASSOCIATION LES FLORILÈGES DE QUERCY, GASCOGNE, GUYENNE	2 000,00	
ASSOCIATION LES LUBIES	10 500,00	
ASSOCIATION LOIRE GRANDS MIGRATEURS	3 899,82	
ASSOCIATION LOISIRS ET INTEGRATION SOC	11 009,00	
ASSOCIATION LOISIRS ET PARTAGE	1 500,00	
ASSOCIATION MALADIES CHRONIQUES SPORT & BIEN ETRE	1 500,00	
ASSOCIATION MALADIES CHRONIQUES SPORT & BIEN ETRE	2 000,00	
ASSOCIATION MATIERES ENERGIES ROCHELAI SES	10 525,00	
ASSOCIATION MELI MEL ARTS	2 000,00	
ASSOCIATION MIGADO	10 719,96	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION MIGADO	129 352,00	
ASSOCIATION MIGADO	916 091,81	
ASSOCIATION MIGADO	208 676,00	
ASSOCIATION MIGADO	5 995,33	
ASSOCIATION MIGADO	55 386,00	
ASSOCIATION MIGADO	2 600,00	
ASSOCIATION MOTONAUTIQUE INTERCOMMUNAL E	8 000,00	
ASSOCIATION MUSIQUE ET HISTOIRE EN MON TIGNACOIS	63 000,00	
ASSOCIATION MUSIQUE ET HISTOIRE EN MON TIGNACOIS	36 000,00	
ASSOCIATION NATIONALE D ETUDES ET DE LUTTE CONTRE LES FLEAUX - ANELFA	6 104,00	
ASSOCIATION NATIONALE D ETUDES ET DE LUTTE CONTRE LES FLEAUX - ANELFA	15 000,00	
ASSOCIATION NATIONALE D ETUDES ET DE LUTTE CONTRE LES FLEAUX - ANELFA	6 155,00	
ASSOCIATION NATIONALE DE PREVENTION EN ALCOOLOGIE ET ADDICTOLOGIE	42 000,00	
ASSOCIATION NATURE ET LOISIRS CPIE SEIGNANX ADOUR	27 750,00	
ASSOCIATION NATURE ET LOISIRS CPIE SEIGNANX ADOUR	27 750,00	
ASSOCIATION NDS	5 600,00	
ASSOCIATION NDS	13 080,00	
ASSOCIATION OASIS	6 000,00	
ASSOCIATION OASIS	13 080,00	
ASSOCIATION ODYSSEE	8 000,00	
ASSOCIATION ORIGAMI	14 000,00	
ASSOCIATION ORIGAMI	3 000,00	
ASSOCIATION PALABRAS	5 600,00	
ASSOCIATION PAYS ADOUR LANDES OCÉANES - CONSEIL DES ELUS	5 844,27	
ASSOCIATION PAYS ADOUR LANDES OCÉANES - CONSEIL DES ELUS	3 861,72	
ASSOCIATION PERE LE BIDEAU	4 056,60	
ASSOCIATION PERE LE BIDEAU	3 949,80	
ASSOCIATION PEUPLE ET CULTURE	15 500,00	
ASSOCIATION PEUPLE ET CULTURE	25 900,00	
ASSOCIATION PEUPLE ET CULTURE	22 236,00	
ASSOCIATION PIERRES NATURELLES NOUVELLE-AQUITAINE	29 682,00	
ASSOCIATION PIVOINE	13 080,00	
ASSOCIATION PIVOINE	7 348,80	
ASSOCIATION POLYVALENTE SCE PAYS MARMA NDAIS-AIPIS	5 373,00	
ASSOCIATION POUR L ENSEIGNEMENT DU NUM ERIQUE	5 000,00	
ASSOCIATION POUR L INSERTION VIA L ECONOMIQUE AIVE	18 000,00	
ASSOCIATION POUR LA DEFENSE ET LA PROM OTION DES AGNEAUX CERTIFIES EN POITOU	20 586,25	
ASSOCIATION POUR LA FORMATION A LA GES TION EN BEARN	3 760,00	
ASSOCIATION POUR LA FORMATION A LA GES TION EN BEARN	4 792,50	
ASSOCIATION POUR LA FORMATION A LA GES TION EN BEARN	4 230,00	
ASSOCIATION POUR LA FORMATION A LA GES TION EN BEARN	4 792,50	
ASSOCIATION POUR LE DEFI DES PORTS DE PECHE DE LA COTINIÈRE	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION Q.O.C	5 500,00	
ASSOCIATION R.E.S.P.	1 000,00	
ASSOCIATION RADIO MDM	7 000,00	
ASSOCIATION RADIO PAYS DE GUERET	2 050,00	
ASSOCIATION RADIO PAYS DE GUERET	25 560,50	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	6 400,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	9 600,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	4 800,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	9 000,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	20 000,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	30 000,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	17 200,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	30 000,00	
ASSOCIATION RECHERCHE EMPLOI NOE ENTREPRISE - ARENE	16 654,00	
ASSOCIATION REGIONALE DE PREVENTION DE L ANTIBIORESISTANCE EN SANTE ANIMALE	16 330,76	
ASSOCIATION REGIONALE DE SOCIO-ESTHETI CIENS(NES) POITOU-CHARENTES ET CENTRE	11 448,00	
ASSOCIATION REGIONALE DES CIGALES DE N OUVELLE-AQUITAINE	2 000,00	
ASSOCIATION REGIONALE DES UNIVERSITES INTER AGES (ARUIA)	1 000,00	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	2 100,00	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	2 070,73	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	750,00	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	13 300,00	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	1 017,00	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	1 200,00	
ASSOCIATION REGIONALE INTERPROFESSION- NELLE D APPRENTISSAGE AQUITAINE	689 137,00	
ASSOCIATION REGIONALE ORGANISMES HLM POITOU CHARENTES	6 024,07	
ASSOCIATION RENOVATION	2 500,00	
ASSOCIATION RENOVATION	5 000,00	
ASSOCIATION RENOVATION CTR RÉADAPTATIO	1 002,00	
ASSOCIATION RENOVATION CTR RÉADAPTATIO	3 400,00	
ASSOCIATION RESSOURCES ET INITIATIVES ADDICTIONS	6 000,00	
ASSOCIATION RIZIBIZI	4 317,50	
ASSOCIATION RIZIBIZI	2 826,90	
ASSOCIATION RIZIBIZI	3 403,23	
ASSOCIATION ROCK ET CHANSON	16 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION ROCK ET CHANSON	2 000,00	
ASSOCIATION ROCK ET CHANSON	38 500,00	
ASSOCIATION ROCK ET CHANSON	6 878,42	
ASSOCIATION ROCK ET CHANSON	4 000,00	
ASSOCIATION RÉGIONALE DU TRAVAIL SOCIAL NOUVELLE-AQUITAINE	28 650,00	
ASSOCIATION RÉGIONALE DU TRAVAIL SOCIAL NOUVELLE-AQUITAINE	6 969,00	
ASSOCIATION RÉGIONALE DU TRAVAIL SOCIAL NOUVELLE-AQUITAINE	2 431,00	
ASSOCIATION RÉGIONALE DU TRAVAIL SOCIAL NOUVELLE-AQUITAINE	3 163 733,60	
ASSOCIATION SAUVEGARDE RACE BOVINE BRENAISE	3 500,00	
ASSOCIATION SECONDE CHANCE 24	11 587,00	
ASSOCIATION SECONDE CHANCE 24	59 500,00	
ASSOCIATION SECONDE CHANCE 24	13 611,91	
ASSOCIATION SECONDE CHANCE 24	22 323,62	
ASSOCIATION SINE QUANO ART	15 400,00	
ASSOCIATION SINE QUANO ART	3 600,00	
ASSOCIATION SOCIO CULTURELLE LYCEE AGRICOLE DE VENOURS	1 500,00	
ASSOCIATION SOYONS LE CHANGEMENT	55 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE DE SIREUIL	1 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE ET AMICALE DES COURONNERIES	1 500,00	
ASSOCIATION SPORTIVE ET AMICALE DES COURONNERIES	1 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE BELLEVUE SAINT CLAUDE	10 464,00	
ASSOCIATION SPORTIVE ILLAISE VOLLEY BALL	35 000,00	
ASSOCIATION THOUARSAISE D'AVICULTURE	1 000,00	
ASSOCIATION TOUT TERRE	1 000,00	
ASSOCIATION TRANSITION	10 990,80	
ASSOCIATION TRANSITION	25 000,00	
ASSOCIATION TRANSITION	5 328,30	
ASSOCIATION TRANSITION	6 000,00	
ASSOCIATION TREBATU	82 096,56	
ASSOCIATION TREBATU	7 300,00	
ASSOCIATION TUBERCULTURE DE CHANTEIX	1 000,00	
ASSOCIATION TUBERCULTURE DE CHANTEIX	3 500,00	
ASSOCIATION TUBERCULTURE DE CHANTEIX	25 000,00	
ASSOCIATION TUTTI	2 100,00	
ASSOCIATION TUTTI	11 900,00	
ASSOCIATION UNION DES ACTEURS DE L'ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE SUD-GIRONDE	4 200,00	
ASSOCIATION UNION DES ACTEURS DE L'ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE SUD-GIRONDE	8 400,00	
ASSOCIATION UNION DES ACTEURS DE L'ECONOMIE SOCIALE ET SOLIDAIRE SUD-GIRONDE	6 000,00	
ASSOCIATION UNIS-CITE OCCITANIE	280 000,00	
ASSOCIATION UNIS-CITE OCCITANIE	111 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASSOCIATION UNIS-CITE OCCITANIE	28 800,00	
ASSOCIATION VIE ET RENCONTRES DE MONEIN	1 500,00	
ASSOCIATION XLR	56 000,00	
ASSOCIATION XYLOFUTUR PRODUITS ET MATERIAUX DES FORETS CULTIVEES	23 853,62	
ASSOCIATION XYLOFUTUR PRODUITS ET MATERIAUX DES FORETS CULTIVEES	161 000,00	
ASSOCIATION ÉLECTRICIENS S FRONTIÈRES	6 000,00	
ASSOENCORE	2 500,00	
ASSOS ALAI	2 000,00	
ASTRE	22 350,00	
ASTRE	14 000,00	
ASTRE	61 950,00	
ASTRE	13 080,00	
ATELIER D ECO SOLIDAIRE	1 800,00	
ATELIER D ECO SOLIDAIRE	6 000,00	
ATELIER DE MÉCANIQUE GÉNÉRALE CONTEMPO RAINE	3 900,00	
ATELIER DE MÉCANIQUE GÉNÉRALE CONTEMPO RAINE	16 100,00	
ATELIER DES COOPERATIVES D HABITANTS (@COOP)	1 250,00	
ATELIER DES COOPERATIVES D HABITANTS (@COOP)	15 600,00	
ATELIER INITIATIVE ARTISTIQUE ET ARTISANALE	30 489,00	
ATELIER INITIATIVE ARTISTIQUE ET ARTISANALE	14 000,00	
ATELIER INITIATIVE ARTISTIQUE ET ARTISANALE	3 000,00	
ATELIER PARTAGE LA CABANE	24 000,00	
ATELIER PARTAGE LA CABANE	12 000,00	
ATELIER REMUMENAGE ASSO	16 000,00	
ATELIER REMUMENAGE ASSO	16 722,00	
ATELIER REMUMENAGE ASSO	3 000,00	
ATELIER THEATRE 24	3 000,00	
ATELIER THEATRE 24	5 000,00	
ATELIER THEATRE 24	4 500,00	
ATELIER THEATRE 24	6 300,00	
ATHERBEA	4 845,00	
ATHLE SANTE GRADIGNAN	1 000,00	
ATHLETIC RUGBY-CLUB BAILLARGEOS	708,33	
ATLANPACK	28 736,95	
ATLANPACK	18 000,00	
ATLANTECH	89 250,00	
ATLANTIC CLUSTER	61 102,40	
ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS	7 500,00	
ATMO NOUVELLE AQUITAINE	90 000,00	
ATMO NOUVELLE AQUITAINE	60 000,00	
ATMO NOUVELLE AQUITAINE	86 861,13	
ATMO NOUVELLE AQUITAINE	187 500,00	
ATMO NOUVELLE AQUITAINE	125 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ATOS JACQUAIRES INSERTION SERVICES 87	12 507,00	
ATOS JACQUAIRES INSERTION SERVICES 87	21 893,40	
ATOUT SERVICES	2 941,50	
ATOUT SOLIDAIRE	7 800,00	
ATOUT SOLIDAIRE	6 800,00	
AU FIL DES SEOUNES	20 000,00	
AU FIL DES SEOUNES	8 200,00	
AU FIL DES SEOUNES	4 000,00	
AU FIL DES SEOUNES	37 448,47	
AU FIL DES SEOUNES	15 750,40	
AU FIL DU TEMPS	7 700,00	
AU FIL DU VENT	2 100,00	
AU FIL DU VENT	11 200,00	
AU RECYCLE TOUT	7 187,50	
AUBERGE TILCARA	2 000,00	
AUDAP - AGENCE D'URBANISME ATLANTIQUE ET PYRÉNÉES	12 600,00	
AUDAP - AGENCE D'URBANISME ATLANTIQUE ET PYRÉNÉES	48 000,00	
AUDAP - AGENCE D'URBANISME ATLANTIQUE ET PYRÉNÉES	192 000,00	
AUNIS ATHLETISME	1 500,00	
AUNIS HAND BALL	25 000,00	
AUNIS HAND BALL	35 000,00	
AUNISGD	21 658,24	
AURENCE LOIS COLL HAB INS MIX INIT SOC	5 880,00	
AURENCE LOIS COLL HAB INS MIX INIT SOC	13 080,00	
AURORA	3 000,00	
AURORA	3 500,00	
AURORA	3 354,93	
AURORA	1 400,00	
AUTOUR DU 1ER MAI	3 500,00	
AUTOUR DU 1ER MAI	2 882,93	
AUTOUR DU 1ER MAI	3 350,00	
AUTOUR DU 1ER MAI	13 080,00	
AUX ARTS ETC L EMPREINTE DE L ART	1 341,00	
AUX ARTS ETC L EMPREINTE DE L ART	2 100,00	
AUX ARTS ETC L EMPREINTE DE L ART	1 050,00	
AVAILLES LIMOUSINE CYCLISME	1 500,00	
AVENIE ENERGIE ENVIRONNEMENT AVENIA	45 000,00	
AVENIE ENERGIE ENVIRONNEMENT AVENIA	12 000,00	
AVENIE ENERGIE ENVIRONNEMENT AVENIA	24 000,00	
AVENIE ENERGIE ENVIRONNEMENT AVENIA	108 000,00	
AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS	1 868,06	
AVENIR EN HERITAGE	2 500,00	
AVENIR EN HERITAGE	2 406,81	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AVENIR EN HERITAGE	750,00	
AVENIR SANTE FRANCE	9 000,00	
AVENTURE TERRE D ASPE	1 000,00	
AVIRON ARCACHONNAIS	2 000,00	
AVIRON BAYONNAIS	7 500,00	
AVIRON BAYONNAIS	3 000,00	
AVIRON BAYONNAIS	3 750,00	
AVIRON BAYONNAIS RUGBY	20 000,00	
AVIS DE TEMPETE	16 100,00	
AVIS DE TEMPETE	7 274,70	
AVIS DE TEMPETE	7 000,00	
AXUT	7 000,00	
AXUT	8 000,00	
AY 128	10 000,00	
AY 128	15 000,00	
AY 128	10 500,00	
AY 128	50 000,00	
AZIA	4 200,00	
BALL TRAP CLUB YCHOUSOIS	7 000,00	
BANDAFOLIE S	4 900,00	
BANQUE ALIMENTAIRE	2 962,50	
BANQUE ALIMENTAIRE	7 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE CHARENTE	6 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE CHARENTE	3 429,39	
BANQUE ALIMENTAIRE DE BORDEAUX ET GIRONDE	6 950,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DE BORDEAUX ET GIRONDE	25 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DE LA CHARENTE MARITIME	1 247,12	
BANQUE ALIMENTAIRE DE LA HAUTE VIENNE	12 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DE LA HAUTE VIENNE	9 156,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DE LA VIENNE	5 000,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DES LANDES	1 118,00	
BANQUE ALIMENTAIRE DU BEARN ET DE LA S OULE	50 000,00	
BARROPHOTO	2 750,00	
BARROPHOTO	1 750,00	
BASE NAUTIQUE DE LES MATHES LA PALMYRE	1 000,00	
BASTID ART	7 700,00	
BAT CFA LIMOUSIN- CFA BATIMENT TULLE	36 137,60	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	62 498,65	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	3 456,00	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	399 954,39	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	37 847,00	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	44 353,00	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	70 600,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BATIMENT CFA LIMOUSIN	800,00	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	2 757 034,00	
BATIMENT CFA LIMOUSIN	12 872,78	
BEARN PARENTS D ELEVES	15 744,00	
BEAUBREUIL VACANCES LOISIRS	13 043,67	
BEGLES ALTERNATIVE SOLIDAIRE (B.A.S)	12 000,00	
BEL AIR JAZZ POUR SAINT BENOIT SWING	2 800,00	
BELLE LA DIFFERENCE	2 500,00	
BELLEVUE NAUGEAT USEP	2 616,00	
BERGERAC ACTION SOLIDARITE	3 240,00	
BERGERAC ACTION SOLIDARITE	5 183,71	
BERGERAC PERIGORD FOOTBALL CLUB	17 500,00	
BERGERAC PERIGORD POURPRE	10 500,00	
BERGERAC PERIGORD POURPRE	7 500,00	
BERGERAC PERIGORD POURPRE	50 000,00	
BESSINES INSPIRATION VALADON	10 000,00	
BGE LANDES TEC GE COOP	11 375,00	
BGE LANDES TEC GE COOP	6 059,30	
BGE LANDES TEC GE COOP	13 138,74	
BGE LANDES TEC GE COOP	14 000,00	
BGE LANDES TEC GE COOP	31 500,00	
BGE LIMOUSIN	5 345,00	
BGE LIMOUSIN	12 425,00	
BGE LIMOUSIN	11 702,10	
BGE LIMOUSIN	7 000,00	
BGE LIMOUSIN	6 000,00	
BGE LIMOUSIN	4 500,00	
BGE LIMOUSIN	34 120,00	
BGE LIMOUSIN	128 250,00	
BGE LIMOUSIN	84 057,50	
BGE LIMOUSIN	7 000,00	
BGE LIMOUSIN	7 200,00	
BGE LIMOUSIN	10 000,00	
BGE LIMOUSIN	10 000,00	
BGE SUD OUEST	11 375,00	
BGE SUD OUEST	6 500,00	
BGE SUD OUEST	15 000,00	
BGE SUD OUEST	13 650,00	
BGE SUD OUEST	42 000,00	
BGE SUD-OUEST	7 673,59	
BGE SUD-OUEST	46 095,00	
BGE SUD-OUEST	50 400,00	
BIARRITZ FESTIVALS	35 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BIARRITZ OLYMPIQUE	15 000,00	
BIARRITZ OLYMPIQUE	20 000,00	
BIARRITZ OLYMPIQUE	7 500,00	
BIARRITZ OLYMPIQUE RUGBY	35 000,00	
BIARRITZ SPORT SANTE	2 500,00	
BIARRITZ SPORT SANTE	8 000,00	
BIG UP 17 !	32 000,00	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	18 900,00	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	2 425,44	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	21 111,62	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	8 100,00	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	24 306,00	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	19 311,21	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	3 381,64	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	5 652,04	
BIHARKO LURRAREN ELKARTEA CIVAM	3 493,93	
BIK	4 999,56	
BILLARD CLUB AGENAIS	3 000,00	
BILLERE HANDBALL	12 500,00	
BILTZAE DES ECRIVAINS DU PAYS BASQUE	2 000,00	
BIVOUAC COMPAGNIE	3 000,00	
BIVOUAC COMPAGNIE	14 000,00	
BIZI !	2 500,00	
BIZIA	25 000,00	
BLACK OUT EN SCENE	2 000,00	
BLUE FOX COFFEE	8 000,00	
BLUTOPIA	3 000,00	
BOC HALL	11 900,00	
BOCAGE GATINE JEUNESSE	5 000,00	
BOCAGE PAYS BRANCHE	9 000,00	
BOCAGE PAYS BRANCHE	10 000,00	
BOISLIM	17 203,40	
BOISLIM	120 807,00	
BOISLIM	46 772,40	
BOITE A SEL	10 500,00	
BONZAI	750,00	
BONZAI	750,00	
BORDEAUX AQUITAINE INNO VIN	65 000,00	
BORDEAUX AQUITAINE INNO VIN	65 000,00	
BORDEAUX ECOLE NUMERIQUE	12 000,00	
BORDEAUX MERIGNAC VOLLEY BMV	28 000,00	
BORDEAUX MERIGNAC VOLLEY BMV	20 000,00	
BORDEAUX MERIGNAC VOLLEY BMV	20 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BORDEAUX OPEN AIR	3 000,00	
BORDEAUX ROCK	4 000,00	
BORDEAUX S INSTITUTE OF INTERNATIONAL CYBERSECURITY STUDIES (BIICS)	1 500,00	
BORDEAUX SAINTES CYCLISTE ORGAN	3 000,00	
BORDEAUX TECHNOWEST	60 000,00	
BORDEAUX TECHNOWEST	363 192,84	
BORDEAUX TECHNOWEST	220 000,00	
BORDEAUX TECHNOWEST	82 500,00	
BORDERLINE FABRIKA	9 656,00	
BORDES SPORTS SECTION HAND BALL	15 000,00	
BOUGEONS-NOUS ! 47	2 902,26	
BOULEVARD DES POTES	5 000,00	
BOULEVARD DES POTES	7 000,00	
BOULEVARD DES POTES	30 000,00	
BOULEVARD DES POTES	15 000,00	
BOURGANEUF 2000	6 540,00	
BOWLING PROMOTION	3 000,00	
BOXON RECORDS	700,00	
BRENIGES FM	13 080,00	
BRESSUIRE BOCAGE ANIMATIONS	1 500,00	
BRESSUIRE BOCAGE ANIMATIONS	5 000,00	
BRILAP BUR REG INTERPROF LAPIN DE CHAIR	4 697,73	
BRIVE ESCALADE CLUB	21 800,00	
BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON	2 000,00	
BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON	2 000,00	
BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON	6 000,00	
BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON	13 080,00	
BRIVE MÉDIA CULTURE	52 500,00	
BRIVE MÉDIA CULTURE	39 240,00	
BRUIT DU FRIGO	6 081,00	
BRUIT DU FRIGO	18 000,00	
BRUIT DU FRIGO	3 000,00	
BRUIT DU FRIGO	7 000,00	
BTP CFA AQUITAINE	5 341,25	
BTP CFA AQUITAINE	23 897,80	
BTP CFA AQUITAINE	27 384,63	
BTP CFA AQUITAINE	20 187,09	
BTP CFA AQUITAINE	21 695,07	
BTP CFA AQUITAINE	23 180,11	
BTP CFA AQUITAINE	3 960,00	
BTP CFA AQUITAINE	22 568,00	
BTP CFA AQUITAINE	38 969,00	
BTP CFA AQUITAINE	6 047,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BTP CFA AQUITAINE	4 140,00	
BTP CFA AQUITAINE	59 756,88	
BTP CFA AQUITAINE	170 656,67	
BTP CFA AQUITAINE	39 591,80	
BTP CFA AQUITAINE	227,20	
BTP CFA AQUITAINE	52 747,98	
BTP CFA AQUITAINE	27 300,00	
BTP CFA AQUITAINE	176 795,00	
BTP CFA AQUITAINE	90 781,00	
BTP CFA AQUITAINE	93 801,00	
BTP CFA AQUITAINE	47 546,00	
BTP CFA AQUITAINE	56 267,00	
BTP CFA AQUITAINE	277 600,00	
BTP CFA AQUITAINE	400,00	
BTP CFA AQUITAINE	7 120,00	
BTP CFA AQUITAINE	11 368,80	
BTP CFA AQUITAINE	7 634 227,00	
BTP CFA AQUITAINE	960,00	
BTP CFA AQUITAINE	1 218,40	
BTP CFA AQUITAINE	159 132,60	
BTP CFA AQUITAINE DE PAU	1 000,00	
BTP CFA AQUITAINE DE PAU	450,00	
BTP CFA AQUITAINE DE PAU	1 650,00	
BTP CFA AQUITAINE DE PAU	640,00	
BTP CFA AQUITAINE LANDES	1 224,00	
BTP CFA AQUITAINE LANDES	1 931,00	
BTP CFA AQUITAINE LOT ET GARONNE	1 398,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	8 841,44	
BTP CFA POITOU CHARENTES	234 734,13	
BTP CFA POITOU CHARENTES	5 096,97	
BTP CFA POITOU CHARENTES	351 659,48	
BTP CFA POITOU CHARENTES	161 065,34	
BTP CFA POITOU CHARENTES	25 315,17	
BTP CFA POITOU CHARENTES	4 914,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	25 000,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	51 312,80	
BTP CFA POITOU CHARENTES	122 708,50	
BTP CFA POITOU CHARENTES	24 875,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	25 999,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	184 600,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	1 400,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES	5 101 694,00	
BTP CFA POITOU CHARENTES BTP CFA DE LA CHARENTE MARITIME	220 453,89	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BTP INSERTION ASSOCIATION	2 506,20	
BTZ STREET ART (BSA)	5 250,00	
BULTZA INITIATIVE PAYS BASQUE	5 931,10	
BULTZA INITIATIVE PAYS BASQUE	15 340,00	
BULTZA INITIATIVE PAYS BASQUE	37 240,00	
BUREAU DES ARTS - SCIENCES PO BORDEAUX	1 000,00	
BUREAU DES ARTS DE SCIENCES PO POITIER S	1 000,00	
BUREAU INFO JEUNESSE DEP ALISO	4 200,00	
BUREAU INFO JEUNESSE DEP ALISO	3 390,00	
BUREAU INFO JEUNESSE DEP ALISO	12 425,00	
BUREAU INFO JEUNESSE DEP ALISO	25 796,70	
BUREAU NATIONAL INTERPROF COGNAC	128,21	
BURLESQUE MONTETON 2018	2 000,00	
C E SI	11 448,50	
C E SI	23 098,00	
C E T E F CHARENTE	10 375,00	
C KOI CA	15 000,00	
C KOI CA	13 019,38	
C.D.C. ANIMATION	1 000,00	
C.D.E.S. PROGSPORT	26 000,00	
C.D.E.S. PROGSPORT	52 000,00	
C.I.V.A.M PRODUIRE PARTAGER MANGER LOC AL (PPML)	1 000,00	
C.S.C DU THOUARSAIS	4 100,00	
C2RT ENSEIGNEMENT SUPERIEUR	30 000,00	
C2RT ENSEIGNEMENT SUPERIEUR	20 000,00	
C2RT ENSEIGNEMENT SUPERIEUR	36 000,00	
C2RT ENSEIGNEMENT SUPERIEUR	5 000,00	
CAB SECTION TENNIS	17 004,00	
CABCL ASSOC	12 353,33	
CABOCH ART	2 880,00	
CAC DE PANAZOL	13 080,00	
CAC DE PANAZOL	13 080,00	
CACIS (CENTRE ACCUEIL CONSULTATION INF ORMATION SEXUALITÉ)	4 585,00	
CACIS (CENTRE ACCUEIL CONSULTATION INF ORMATION SEXUALITÉ)	4 500,00	
CACIS (CENTRE ACCUEIL CONSULTATION INF ORMATION SEXUALITÉ)	7 500,00	
CACIS (CENTRE ACCUEIL CONSULTATION INF ORMATION SEXUALITÉ)	7 473,46	
CADET ROUSSEL	600,00	
CAFE NHAN	8 000,00	
CAFE SUSPENDU	7 000,00	
CAISSE DE PREVOYANCE ET DE PROTECTION DES FORETS DU SUD-OUEST	30 000,00	
CAISSE DE PREVOYANCE ET DE PROTECTION DES FORETS DU SUD-OUEST	25 000,00	
CAISSE SOCIALE DE DEVELOPPEMENT LOCAL	20 160,00	
CAISSE SOCIALE DE DEVELOPPEMENT LOCAL	19 153,28	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CAISSE SOCIALE DE DEVELOPPEMENT LOCAL	56 280,00	
CAISSE SOCIALE DE DEVELOPPEMENT LOCAL	28 560,00	
CALANDRETA LEMOSINA	13 080,00	
CALYXIS POLE D EXPERTISE DU RISQUE	33 400,00	
CAMINANTE	4 200,00	
CAMPUS	32 000,00	
CAMPUS	8 000,00	
CAMPUS DES INDUSTRIES NAVALES	19 100,00	
CAMPUS DES INDUSTRIES NAVALES	151 800,00	
CAMPUS DES INDUSTRIES NAVALES	70 875,00	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	25 258,22	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	3 584,48	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	49 200,00	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	3 843,85	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	46 821,00	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	6 000,00	
CAMPUS FORMATION PROF COMPAGNONNIQUE	5 145,54	
CANCER BIO SANTE	16 967,08	
CANOE KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEU	2 500,00	
CANOE KAYAK CLUB ARGENTAT BEAULIEU	3 000,00	
CANOE KAYAK EYMOUTIERS	13 080,00	
CANOE KAYAK SAINT ANTOINAIS	2 000,00	
CANOË KAYAK SPORT LIBOURNE	2 500,00	
CANOË KAYAK SPORT LIBOURNE	2 500,00	
CANOË KAYAK SPORT LIBOURNE	2 500,00	
CAP CENTRE SOCIAL TONNAY CHARENT	3 220,60	
CAP IMAGO (CENTRE AERE DU PLEIN POTENT IEL)	12 000,00	
CAP METIERS NOUVELLE-AQUITAINE	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX AQUITAINE	1 400 416,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	41 200,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	3 000,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	7 000,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	9 081,94	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	40 000,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	10 233,79	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	90 000,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	24 000,00	
CAP SCIENCES CCSTI BORDEAUX NOUVELLE-A QUITAINE	281 904,00	
CAP TENNIS	2 000,00	
CAPEB NOUVELLE AQUITAINE	12 266,80	
CAPEB NOUVELLE AQUITAINE	13 519,54	
CAPEB NOUVELLE AQUITAINE	10 675,00	
CAPEB NOUVELLE AQUITAINE	31 763,40	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CAPR INOV	15 000,00	
CARNABOUL SYSTEM	14 000,00	
CARNABOUL SYSTEM	3 000,00	
CARNAVAL PANTALONADA	902,33	
CARNAVAL PANTALONADA	2 421,25	
CARNAVAL PANTALONADA	3 000,00	
CARNAVAL PANTALONADA	7 000,00	
CARREFOUR GENETIQUE OVIN DE BELLAC	3 000,00	
CARREFOUR VENTADOUR	1 050,00	
CARUG COMITE AMENAGEMENT RURAL ET URBAIN DE LA GATINE	16 000,00	
CARUG COMITE AMENAGEMENT RURAL ET URBAIN DE LA GATINE	4 200,00	
CARUG COMITE AMENAGEMENT RURAL ET URBAIN DE LA GATINE	9 800,00	
CASSIOPEE	2 900,00	
CASTILLON 1453 UN TERRITOIRE AU COEUR DE L HISTOIRE	12 000,00	
CASTILLON 1453 UN TERRITOIRE AU COEUR DE L HISTOIRE	28 000,00	
CATACH	12 000,00	
CAUE DE LA DORDOGNE	9 600,00	
CAUE DE LA DORDOGNE	14 400,00	
CAUS ETTE	1 125,00	
CAUS ETTE	4 125,00	
CBE MARENNES OLERON COBEMO	7 000,00	
CBE MARENNES OLERON COBEMO	17 500,00	
CBE MARENNES OLERON COBEMO	16 444,00	
CD 17 FEDER FRANC BOWLING SPORT QUILLE	1 500,00	
CDOS COMITE DEPARTEMENTALE OLYMPIQUE SPORTIF 17	1 000,00	
CDOS COMITE DEPARTEMENTALE OLYMPIQUE SPORTIF 17	4 000,00	
CDOS COMITE DEPARTEMENTALE OLYMPIQUE SPORTIF 17	720,00	
CDOS COMITE DEPARTEMENTALE OLYMPIQUE SPORTIF 17	2 000,00	
CECOGEB - CENTRE CONSULAIRE DE GESTION AGRÉÉ DE BORDEAUX	2 105,58	
CEDIF CENTRE D ETUDES DEVELOPPEMENT INSERTION	7 559,62	
CELLULE ECONOMIQUE REGIONALE DE CONSTR UCTION NOUVELLE AQUITAINE	31 875,00	
CELLULE ECONOMIQUE REGIONALE DE CONSTR UCTION NOUVELLE AQUITAINE	59 500,00	
CELLULE ECONOMIQUE REGIONALE DE CONSTR UCTION NOUVELLE AQUITAINE	10 080,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	3 140,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	5 443,50	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	4 800,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	11 900,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	9 000,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	2 250,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	5 750,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	12 500,00	
CEMEA - CENTRE D'ENTRAINEMENT AUX METHODES D'EDUCATION ACTIVE	9 156,00	
CENT.FORM.PROMO M.F.R JARIJOUX PERIGORD	19 470,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CENTRE ANIMATION VIE LOCALE AGIR	26 160,00	
CENTRE AQUITAIN DE RECHERCHE SUR LES MUSIQUES ACOUSTIQUES -CARMA	2 100,00	
CENTRE AQUITAIN DES TECHNOLOGIES DE L INFORMATION ET ELECTRONIQUES - CATIE	134 400,00	
CENTRE AQUITAIN DES TECHNOLOGIES DE L INFORMATION ET ELECTRONIQUES - CATIE	25 600,00	
CENTRE AQUITAIN DES TECHNOLOGIES DE L INFORMATION ET ELECTRONIQUES - CATIE	1 244 161,10	
CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE LA ROCHELLE	333 354,00	
CENTRE CHOREGRAPHIQUE NATIONAL DE LA ROCHELLE	142 866,00	
CENTRE CULTUREL ET SPORTIF D EGLETONS	13 080,00	
CENTRE CULTUREL TERRASSON	5 000,00	
CENTRE CULTUREL TERRASSON	5 000,00	
CENTRE D ACTION CULTURELLE LE MOULIN DU ROC - SCENE NATIONALE	105 000,00	
CENTRE D ACTION CULTURELLE LE MOULIN DU ROC - SCENE NATIONALE	3 000,00	
CENTRE D ACTION CULTURELLE LE MOULIN DU ROC - SCENE NATIONALE	8 500,00	
CENTRE D ACTION CULTURELLE LE MOULIN DU ROC - SCENE NATIONALE	15 750,00	
CENTRE D ACTION CULTURELLE LE MOULIN DU ROC - SCENE NATIONALE	45 000,00	
CENTRE D ANIMATION DE BEAULIEU	23 100,00	
CENTRE D ANIMATION DE BEAULIEU	10 800,00	
CENTRE D ANIMATION SOCIALE AMBAZAC	12 007,20	
CENTRE D ANIMATION SOCIALE AMBAZAC	13 080,00	
CENTRE D ANIMATION WEST ROCK COGNAC	3 500,00	
CENTRE D ETUDE TERRE D ACCUEIL DES BLÉS - CETAB	7 383,30	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	6 800,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	22 000,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	10 200,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	6 573,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	5 000,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	43 277,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	9 000,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DE S FEMMES ET DES FAMILLES DE LA GIRONDE	21 000,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES EN LIMOUSIN	21 000,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES EN LIMOUSIN	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES EN LIMOUSIN	7 000,00	
CENTRE D INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES EN LIMOUSIN	12 498,67	
CENTRE D'ETUDE ET DE DECOUVERTE DU PATRIMOINE DU HAUT PERIGORD	28 056,00	
CENTRE D'INFORMATION ET D'ACTIVITÉS MUSICALES - CIAM	9 000,00	
CENTRE D'INFORMATION ET D'ACTIVITÉS MUSICALES - CIAM	21 000,00	
CENTRE DE CREATIONS CULTURELLES	2 500,00	
CENTRE DE CREATIONS CULTURELLES	2 500,00	
CENTRE DE FORMATION BEAUSEJOUR	75 012,14	
CENTRE DE FORMATION OPERATIONNEL DE LA RESTAURATION ET DU TOURISME	81 000,00	
CENTRE DE FORMATION PROFESSIONNELLE BO RDEAUX NORD AQUITAINE - CFPBNA	48 282,00	
CENTRE DE FORMATION PROFESSIONNELLE BO RDEAUX NORD AQUITAINE - CFPBNA	157 473,60	
CENTRE DE GESTION AGRICOLE ET RURAL - CEGARA	15 525,00	
CENTRE DE GESTION AGRICOLE ET RURAL - CEGARA	10 125,00	
CENTRE DE LA MER DE BIARRITZ	6 328,00	
CENTRE DE LA MER DE BIARRITZ	7 735,00	
CENTRE DE LA MER DE BIARRITZ	12 000,00	
CENTRE DE METIERS D ART	2 500,00	
CENTRE DE PLEIN AIR M J C DE LATHUS	8 927,00	
CENTRE DE PLEIN AIR M J C DE LATHUS	78 000,00	
CENTRE DE PLEIN AIR M J C DE LATHUS	9 800,00	
CENTRE DE PLEIN AIR M J C DE LATHUS	10 000,00	
CENTRE DE PLEIN AIR M J C DE LATHUS	18 000,00	
CENTRE DE PRODUCTIVITE ET ACTION FORESTIERE D'AQUITAINE - CPFA	145 992,00	
CENTRE DE PRODUCTIVITE ET ACTION FORESTIERE D'AQUITAINE - CPFA	16 000,00	
CENTRE DE RECHERCHE POUR ARCHITECTURE ET INDUSTRIE NAUTIQUES - CRAIN	132 134,80	
CENTRE DE RECHERCHE POUR ARCHITECTURE ET INDUSTRIE NAUTIQUES - CRAIN	20 953,27	
CENTRE DE RENCONTRE ET D ANIMATION DE BISCARROSSE	7 000,00	
CENTRE DE RENCONTRES ACTIONS CULTURELL ES	12 000,00	
CENTRE DE RENCONTRES ACTIONS CULTURELL ES	3 000,00	
CENTRE DE RENCONTRES POUR L ACTION CULTURELLE DE BEGLES	23 402,00	
CENTRE DE RENCONTRES POUR L ACTION CULTURELLE DE BEGLES	3 000,00	
CENTRE DE RENCONTRES POUR L ACTION CULTURELLE DE BEGLES	7 000,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	10 500,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	4 500,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	13 440,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	6 000,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	1 500,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	20 000,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	6 000,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	10 000,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	10 000,00	
CENTRE DE RESSOURCE ECOLOGIE PEDAGOGIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	20 000,00	
CENTRE DE SOINS DE LA FAUNE SAUVAGE POITEVINE	23 000,00	
CENTRE DE VACANCES BORDEAUX SUD OUEST	26 814,00	
CENTRE DES FESTIVALS FRANCE-RUSSIE	4 900,00	
CENTRE DES MUSIQUES ACTUELLES	2 851,50	
CENTRE DÉPARTEMENTAL D INFORMATION JEU NESSE	12 000,00	
CENTRE DÉPARTEMENTAL D INFORMATION JEU NESSE	5 000,00	
CENTRE ECOUTE ET SOUTIEN	4 000,00	
CENTRE ECOUTE ET SOUTIEN	3 600,00	
CENTRE EDUCATION PERMANENTE DU SECTEUR DE MONTIGNAC	3 000,00	
CENTRE ENTREPRISE ET COMMUNICA TION AVANCEE CECA	3 300,00	
CENTRE ENTREPRISE ET COMMUNICA TION AVANCEE CECA	7 700,00	
CENTRE ENTREPRISE ET COMMUNICA TION AVANCEE CECA	12 500,00	
CENTRE ETUDE ET DÉCOUVERTE DU PATRIMOINE DU PÉRIGORD- LIMOUSIN	107 109,51	
CENTRE ETUDE ET DÉCOUVERTE DU PATRIMOINE DU PÉRIGORD- LIMOUSIN	55 500,00	
CENTRE ETUDE ET DÉCOUVERTE DU PATRIMOINE DU PÉRIGORD- LIMOUSIN	28 056,00	
CENTRE ETUDES FORMATION DES INDUSTRIES DES CARRIERES ET MATÉRIAUX DE CONSTRU	59 314,50	
CENTRE FEDERAL HANDIBASKET	3 775,00	
CENTRE FRANCOIS MAURIAC DE MALAGAR	180 000,00	
CENTRE FRANCOIS MAURIAC DE MALAGAR	132 620,00	
CENTRE FRANCOIS MAURIAC DE MALAGAR	321 390,00	
CENTRE FRANCOIS MAURIAC DE MALAGAR	599 928,00	
CENTRE INFORMATION DROITS FEMME	6 091,20	
CENTRE INFORMATION DROITS FEMME	7 796,80	
CENTRE INFORMATION DROITS FEMME	10 000,00	
CENTRE INFORMATION DROITS FEMME	5 000,00	
CENTRE INFORMATION DROITS FEMME	1 803,00	
CENTRE INFORMATION JEUNESSE	8 000,00	
CENTRE INFORMATION JEUNESSE	8 000,00	
CENTRE INFORMATION JEUNESSE	2 800,00	
CENTRE INFORMATION JEUNESSE	2 000,00	
CENTRE INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES - CIDFF	13 644,40	
CENTRE INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES - CIDFF	5 000,00	
CENTRE INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET FAMILLES - CIDFF	5 000,00	
CENTRE ING SYST TELECOMM ELECTR ELECT	48 000,00	
CENTRE ING SYST TELECOMM ELECTR ELECT	3 249,65	
CENTRE ING SYST TELECOMM ELECTR ELECT	408 401,64	
CENTRE ING SYST TELECOMM ELECTR ELECT	65 046,00	
CENTRE INITIATION NATURE&ENVIRONNEMENT	8 927,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CENTRE INITIATION NATURE&ENVIRONNEMENT	17 517,86	
CENTRE INITIATION NATURE&ENVIRONNEMENT	8 927,00	
CENTRE INITIATIVES POUR VALORISER AGRI CULTURE ET MILIEU RURAL -CIVAM-DU SUD	4 029,52	
CENTRE INTER REGIONAL POUR LA LA CONSERVATION DES ANIMAUX SAUVAGES	33 075,61	
CENTRE INTER REGIONAL POUR LA LA CONSERVATION DES ANIMAUX SAUVAGES	3 500,00	
CENTRE INTERN DROIT COMPARE ENVT	6 540,00	
CENTRE INTERNATIONAL DE LA MER	49 000,00	
CENTRE INTERNATIONAL DE LA MER	21 000,00	
CENTRE INTERNATIONNAL DE RESSOURCES ET INNOVATION POUR DEVELOPPEMENT DURABLE	15 000,00	
CENTRE INTERNATIONNAL DE RESSOURCES ET INNOVATION POUR DEVELOPPEMENT DURABLE	9 600,00	
CENTRE INTERREG INFO RECH PROD OVINE	12 658,27	
CENTRE INTERREG INFO RECH PROD OVINE	30 181,80	
CENTRE INTERREG INFO RECH PROD OVINE	14 119,07	
CENTRE INTERREG INFO RECH PROD OVINE	12 995,53	
CENTRE JEAN LURCAT SCENE NATIONALE	158 971,40	
CENTRE JEAN LURCAT SCENE NATIONALE	39 966,67	
CENTRE MEDICO SPORTIF DE TULLE	1 500,00	
CENTRE NAUTIQUE BISCARROSSE OLYMPIQUE	1 500,00	
CENTRE NAUTIQUE BISCARROSSE OLYMPIQUE	1 000,00	
CENTRE RECH ARTS FEU ET TERRE	75 820,50	
CENTRE RECH ARTS FEU ET TERRE	13 080,00	
CENTRE RECH ARTS FEU ET TERRE	3 326,78	
CENTRE REG ECOENERGETIQUE AQUITAINE	10 000,00	
CENTRE REG ECOENERGETIQUE AQUITAINE	27 517,00	
CENTRE REG ECOENERGETIQUE AQUITAINE	7 479,40	
CENTRE REG ECOENERGETIQUE AQUITAINE	50 864,40	
CENTRE REGIONAL D EXPERIMENTATION ET D APPLICATION AQUACOLE - CREEA	9 976,40	
CENTRE REGIONAL D EXPERIMENTATION ET D APPLICATION AQUACOLE - CREEA	34 815,21	
CENTRE REGIONAL D EXPERIMENTATION ET D APPLICATION AQUACOLE - CREEA	8 032,55	
CENTRE REGIONAL D EXPERIMENTATION ET D APPLICATION AQUACOLE - CREEA	9 976,87	
CENTRE REGIONAL D EXPERIMENTATION ET D APPLICATION AQUACOLE - CREEA	113 941,80	
CENTRE REGIONAL D EXPERIMENTATION ET D APPLICATION AQUACOLE - CREEA	311 500,00	
CENTRE REGIONAL DES ENERGIES RENOUVELABLES	5 715,60	
CENTRE REGIONAL DES ENERGIES RENOUVELABLES	201 600,00	
CENTRE REGIONAL DES ENERGIES RENOUVELABLES	17 600,00	
CENTRE REGIONAL RESISTANCE ET LIBERTE	5 000,00	
CENTRE REGIONAL RESISTANCE ET LIBERTE	20 000,00	
CENTRE SOCIAL CULTUREL ENVOL	3 000,00	
CENTRE SOCIAL CULTUREL ENVOL	1 629,38	
CENTRE SOCIAL CULTUREL ENVOL	7 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CENTRE SOCIAL CULTUREL ENVOL	3 250,00	
CENTRE SOCIAL CULTUREL ET SPORTIF EFFE RVESCENTRE	7 000,00	
CENTRE SOCIAL LE PERTUIS	3 194,82	
CENTRE SOCIAL LE PERTUIS	4 733,50	
CENTRE SOCIAL LE PERTUIS	3 500,00	
CENTRE SOCIAL LE PERTUIS	8 500,00	
CENTRE SOCIAL LO SOLAN	4 200,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL	3 500,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL AIRVAUDAIS ET VAL DU THOUET	5 000,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL AIRVAUDAIS ET VAL DU THOUET	3 000,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL BRESSUIRE	8 000,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL BRESSUIRE	548,73	
CENTRE SOCIO CULTUREL DE LA BLAISERIE	3 500,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL DE LA BLAISERIE	1 500,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL DU BARBEZILIEN	5 818,78	
CENTRE SOCIO CULTUREL DU BARBEZILIEN	16 000,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL DU BARBEZILIEN	10 936,80	
CENTRE SOCIO CULTUREL DU BARBEZILIEN	1 000,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL PAYS MAUZEEN	480,00	
CENTRE SOCIO CULTUREL PAYS MAUZEEN	1 400,00	
CENTRE SOCIOCULTUREL DU PAYS MENIGOUTA IS	7 249,99	
CENTRE SOCIOCULTUREL PAYS MENIGOUTAIS	16 000,00	
CENTRE SOCIOCULTUREL PAYS MENIGOUTAIS	2 000,00	
CENTRE TECHNOLOGIQUE ALPHANOV	1 165 909,99	
CENTRE TECHNOLOGIQUE ALPHANOV	2 079 298,20	
CENTRE TECHNOLOGIQUE ALPHANOV	645 742,40	
CENTRE VALOR AGRO RESSOURCES	90 020,00	
CENTRE VALOR AGRO RESSOURCES	44 795,57	
CENTRES SOCIO CULTURELS DES 3 CITES	16 000,00	
CENTRES SOCIO CULTURELS DES 3 CITES	5 000,00	
CENTRES SOCIO CULTURELS DES 3 CITES	3 500,00	
CEP POITIERS ST BENOIT VOLLEY BALL	14 000,00	
CEP POITIERS ST BENOIT VOLLEY BALL	20 000,00	
CEPAGES ET TESSELLES, LA VILLA GALLO-R OMAINE DU PALAT À ST EMILION	5 530,00	
CERCLE D ESCRIME DE LIMOGES	13 080,00	
CERCLE DE LA VOILE DE BORDEAUX CARCANS -MAUBUISSON	2 000,00	
CERCLE DE LA VOILE DE BORDEAUX CARCANS -MAUBUISSON	2 000,00	
CERCLE DE LA VOILE DE BORDEAUX CARCANS -MAUBUISSON	2 000,00	
CERCLE DE VOILE D ARCACHON	1 000,00	
CERCLE DE VOILE D ARCACHON	1 000,00	
CERCLE DEPARTEMENTAL D ETUDE DU MILIEU	4 050,00	
CERCLE DES NAGEURS GUERETOIS	26 160,00	
CERCLE GENEALOGIQUE MARCHE LIMOUSIN	13 080,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	11 796,84	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	15 765,00	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	5 600,00	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	1 273,00	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	1 800,00	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	600,00	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	764 709,00	
CFA DU GRAND BERGERACOIS DES MÉTIERS T RADITIONNELS ET DE LA SANTÉ	29 968,61	
CFA ESPACE GALIEN 87	320,00	
CFA ESPACE GALIEN 87	132 349,00	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	8 582,19	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	24 624,64	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	8 542,24	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	42 499,80	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	7 069,20	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	32 201,89	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	1 587,50	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	2 800,00	
CFAI LIMOUSIN SITE DE TULLE	387 950,00	
CFAI POITOU-CHARENTES	439 925,09	
CFAI POITOU-CHARENTES	46 917,50	
CFAI POITOU-CHARENTES	21 049,00	
CFAI POITOU-CHARENTES	1 600,00	
CFAI POITOU-CHARENTES	1 411 621,00	
CHAHUTS	5 000,00	
CHAHUTS	14 000,00	
CHAHUTS	15 000,00	
CHAMALOT RESIDENCE D ARTISTE	3 500,00	
CHAMALOT RESIDENCE D ARTISTE	4 900,00	
CHAMBRE ECONOMIQUE DE LA CORREZE	13 155,14	
CHAMBRE RÉGIONALE DE L ECONOMIE SOCIAL E ET SOLIDAIRE NOUVELLE-AQUITAINE	5 000,00	
CHAMBRE RÉGIONALE DE L ECONOMIE SOCIAL E ET SOLIDAIRE NOUVELLE-AQUITAINE	13 080,00	
CHAMBRE RÉGIONALE DE L ECONOMIE SOCIAL E ET SOLIDAIRE NOUVELLE-AQUITAINE	69 398,34	
CHAMBRE RÉGIONALE DE L ECONOMIE SOCIAL E ET SOLIDAIRE NOUVELLE-AQUITAINE	350 000,00	
CHAMOIS NIORTAIS FOOTBALL CLUB CENTRE DE FORMATION	40 000,00	
CHAMOIS NIORTAIS FOOTBALL CLUB CENTRE DE FORMATION	65 000,00	
CHAMOIS NIORTAIS FOOTBALL CLUB CENTRE DE FORMATION	49 000,00	
CHAMP LIBRE	5 000,00	
CHAMP LIBRE	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CHANSONS ET MOTS D AMOU	6 000,00	
CHANSONS ET MOTS D AMOU	750,00	
CHANTIER THEATRE COMPAGNIE FLORENCE LAVAUD	12 900,00	
CHANTIER THEATRE COMPAGNIE FLORENCE LAVAUD	31 500,00	
CHANTIER VOCAL	3 000,00	
CHANTIER VOCAL	2 700,00	
CHANTIER VOCAL	10 500,00	
CHANTONS SOUS LES PINS	10 000,00	
CHAPELLE SAINTS ARCHEO PATRIMOINE	4 500,00	
CHAPELLE SAINTS ARCHEO PATRIMOINE	7 000,00	
CHAPELLE SAINTS ARCHEO PATRIMOINE	25 070,00	
CHARENTE NATURE	13 800,00	
CHARENTE NATURE	11 500,00	
CHARENTE NATURE	6 000,00	
CHEMINS DES ARTS	2 000,00	
CHIFOUMI	7 000,00	
CHOEURS DU PAYS DE TULLE	2 100,00	
CHOQUEZ-NOUS !	2 000,00	
CIAP ILE DE VASSIVIERE	227 588,20	
CIAP ILE DE VASSIVIERE	10 557,19	
CIBC NORD NOUVELLE-AQUITAINE	400,00	
CIDFF CENTRE INFORMATION DROIT FEMMES ET FAM	13 644,40	
CIDFF CENTRE INFORMATION DROIT FEMMES ET FAM	5 000,00	
CIDFF CENTRE INFORMATION DROIT FEMMES ET FAM	7 000,00	
CIDFF DORDOGNE	7 000,00	
CIDIL CARREFOUR POUR L INSERTION DEVELOPPEMENT INIATIVES LOCALES	12 870,60	
CIDIL CARREFOUR POUR L INSERTION DEVELOPPEMENT INIATIVES LOCALES	10 334,40	
CIDPMEM PYRENEES ATLANTIQUES LANDES	16 074,05	
CIDPMEM PYRENEES ATLANTIQUES LANDES	4 380,00	
CIE CHRIKI Z	7 000,00	
CIE ELVIS ALATAC	10 500,00	
CIE ELVIS ALATAC	1 500,00	
CIE ENTRE LES GOUTTES	5 000,00	
CIEL CULTURE ILES ESTUAIRE LITTORAL	7 000,00	
CIFSP CTRE INFORMAT ET FORMAT DES SERVICES A LA PERSONNE	7 395,34	
CIFSP CTRE INFORMAT ET FORMAT DES SERVICES A LA PERSONNE	2 000,00	
CIFSP CTRE INFORMAT ET FORMAT DES SERVICES A LA PERSONNE	2 000,00	
CIMADE SERVICE OEUCUMENIQUE ENTRAID	2 000,00	
CIMADE SERVICE OEUCUMENIQUE ENTRAID	2 000,00	
CIMADE SERVICE OEUCUMENIQUE ENTRAID	35 000,00	
CINE GATINE	6 750,00	
CINE GATINE	15 750,00	
CINE PASSION EN PERIGORD	16 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CINE PASSION EN PERIGORD	38 500,00	
CINE PASSION EN PERIGORD	15 750,00	
CINE PLUS EN LIMOUSIN	52 320,00	
CINE SANS FRONTIERES	3 000,00	
CINEMA DES AILLEURS	3 000,00	
CINEMA JEAN EUSTACHE	4 200,00	
CINEMA JEAN EUSTACHE	15 750,00	
CINEMA JEAN EUSTACHE	9 800,00	
CINEMAS INDEPENDANTS DE NOUVELLE-AQUIT AINE	57 600,00	
CINEMAS INDEPENDANTS DE NOUVELLE-AQUIT AINE	6 000,00	
CINEMAS INDEPENDANTS DE NOUVELLE-AQUIT AINE	134 400,00	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	12 655,20	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	8 731,14	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	249 899,89	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	69 745,35	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	11 977,50	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	20 000,00	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	1 588,00	
CIPECMA CENTRE INTERCONSULAIRE PERFECTION ET ENSEIGNEMENT 17	621 237,00	
CIRCO AEREO	2 400,00	
CIRCO AEREO	12 600,00	
CIRCO AEREO	13 080,00	
CIREF-CENTRE INTERREGIONAL RECHERCHE ET EXPERIMENTATIONDE LA FRAISE	133 213,14	
CIREF-CENTRE INTERREGIONAL RECHERCHE ET EXPERIMENTATIONDE LA FRAISE	110 000,00	
CIRQU INTERIEUR	1 586,49	
CIRQU INTERIEUR	1 750,00	
CIRQUE PLEIN D AIR	1 500,00	
CIRQUE PLEIN D AIR	5 000,00	
CIRQUE SANS RAISONS	6 000,00	
CISTUDE NATURE	638 206,85	
CISTUDE NATURE	7 797,00	
CISTUDE NATURE	11 385,00	
CISTUDE NATURE	63 151,50	
CISTUDE NATURE	73 116,11	
CISTUDE NATURE	59 496,60	
CITOYENNETE SOLIDARITE NIGER	16 500,00	
CITOYENNETE SOLIDARITE NIGER	26 835,00	
CITOYENS EN RÉSEAU POUR DES ENERGIES R ENOUELABLES EN NOUVELLE-AQUITAINE - C	28 500,00	
CITOYENS EN RÉSEAU POUR DES ENERGIES R ENOUELABLES EN NOUVELLE-AQUITAINE - C	23 877,36	
CLAP - CULTURE LOISIRS ANIMATIONS PERIGUEUX	15 000,00	
CLAP - CULTURE LOISIRS ANIMATIONS PERIGUEUX	17 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CLAP - CULTURE LOISIRS ANIMATIONS PERIGUEUX	6 000,00	
CLAP SOLIDARITE	3 000,00	
CLARENZA, BASTIDE DE L ORALITE	6 000,00	
CLARENZA, BASTIDE DE L ORALITE	14 000,00	
CLE DE CONTACTS	2 000,00	
CLE DE CONTACTS	12 752,99	
CLEMCEL33	1 000,00	
CLUB AINES ET JEUNES LA GRAND FONT	2 000,00	
CLUB ALPIN FRANÇAIS DE PAU	3 000,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	2 250,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	3 000,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	3 000,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	2 250,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	7 500,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	10 500,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	2 000,00	
CLUB AREDIEN DE LUTTE	13 080,00	
CLUB ATHL BRIVISTE CORREZE VOLLEY BALL	12 135,33	
CLUB ATHLET BRIVE CORREZE BASKET	7 500,00	
CLUB ATHLET BRIVE CORREZE BASKET	5 250,00	
CLUB ATHLET BRIVE CORREZE BASKET	6 540,00	
CLUB ATHLETIQUE BRIVISTE ATHLETISME	1 500,00	
CLUB ATHLETIQUE BRIVISTE ATHLETISME	13 080,00	
CLUB ATHLETIQUE MUN BORDEAUX SECTIONS TENNIS ET TENNIS TAB	1 500,00	
CLUB ATHLÉTIQUE BELVÉSOIS	1 750,00	
CLUB ATHLÉTIQUE BELVÉSOIS	3 086,06	
CLUB ATHLÉTIQUE BÉGLAIS HAND BALL	35 000,00	
CLUB ATHLÉTIQUE BÉGLAIS HAND BALL	7 500,00	
CLUB D AVIRON SAINTAIS	1 000,00	
CLUB D AVIRON SAINTAIS	9 000,00	
CLUB DE LA PRESSE DE BORDEAUX	4 500,00	
CLUB DE LA PRESSE DE BORDEAUX	10 500,00	
CLUB DE PATINAGE ARTISTIQUE DE LIMOGES	13 080,00	
CLUB DE PETANQUE AS DE TREFLE	1 000,00	
CLUB DES DAUPHIN COGNACAIS	1 500,00	
CLUB DES ENTREPRISES RUGBY-CLUB AQUIT AINE 2007	8 300,00	
CLUB DES JEUNES DE MERINCHAL	1 500,00	
CLUB DES NAGEURS DE BRIVE	4 647,54	
CLUB DES NAGEURS DE BRIVE	13 080,00	
CLUB DES NAGEURS DE TULLE	13 080,00	
CLUB DU VIEUX MANOIR	2 000,00	
CLUB ENTREPRENEURS BLANQUEFORT BRUGES LE BOUSCAT PAREMPUYRE	2 000,00	
CLUB ENTREPRENEURS BLANQUEFORT BRUGES LE BOUSCAT PAREMPUYRE	3 157,14	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CLUB ENTREPRISES PAYS THOUARSAIS	14 413,42	
CLUB LUSOMUNDO	2 900,00	
CLUB MARPEN	7 000,00	
CLUB MARPEN	15 141,90	
CLUB MARPEN	1 162,20	
CLUB NAUTIQUE DE LIBOURNE 1876	1 774,88	
CLUB NAUTIQUE DE LIBOURNE 1876	4 000,00	
CLUB NAUTIQUE DE LIBOURNE 1876	7 500,00	
CLUB OMNISPORTS KM42 ST JUST LE MARTEL	1 400,00	
CLUB RANDO PEDESTRE LOU CHAMI BOURGANI AUDS	1 000,00	
CLUB ROYAN ULTIMATE	2 000,00	
CLUB SPORTIF FEYTIAT FOOTBALL	10 837,73	
CLUB VOILE ANGOULEME CHARENTE	1 000,00	
CLUSTER AQUITAIN DU TRANSMEDIA STORYTELLING - CATS	1 400,00	
CLUSTER B CLUB DES ENTREPRISES DU BERG ERACOIS	5 000,00	
CLUSTER BORDEAUX SUPERYACHTS REFIT	12 000,00	
CLUSTER BORDEAUX SUPERYACHTS REFIT	20 400,00	
CLUSTER EAU ET ADAPT AU CHANGEMENT CLIMATIQUE	2 100,00	
CLUSTER ECO HABITAT RESEAU ACTEURS DE L ECO CONSTRUCTION EN POITOU CHARENTES	9 009,90	
CLUSTER ECO HABITAT RESEAU ACTEURS DE L ECO CONSTRUCTION EN POITOU CHARENTES	43 320,00	
CLUSTER NAUTIQUE ET NAVAL DE NOUVELLE AQUITAINE	20 135,00	
CLUSTER RH HUMANIS ENTREPRISES	12 300,00	
CMI PYRENEES - ASSOCIATION DES ETUDIANTS DU CURSUS MASTER EN INGENIERIE	1 000,00	
CO	21 000,00	
CO	49 000,00	
CO	58 183,57	
CO	5 867,07	
CO	9 000,00	
COAEQUO	6 750,00	
COAEQUO	94 500,00	
COAEQUO	17 400,00	
COCONUT MUSIC	9 450,00	
COCONUT MUSIC	7 000,00	
COCONUT MUSIC	8 500,00	
COEUR DE BASTIDE DE STE FOY LA GRANDE	4 500,00	
COEUR DE BASTIDE DE STE FOY LA GRANDE	3 750,00	
COEUR DE BASTIDE DE STE FOY LA GRANDE	18 000,00	
COFAC ALPC - COORDINATION FEDERATIONS ASSO. DE CULTURE COMM. AQUITAINE LIMOU	1 500,00	
COGNAC CYCLOTOURISME CLUB	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COINTET ET ASSOCIES	3 000,00	
COLL ORGANISATIONS DE SOLIDARITE INTERNATIONALE ISSUES DES MIGRATIO N-A	1 500,00	
COLL ORGANISATIONS DE SOLIDARITE INTERNATIONALE ISSUES DES MIGRATIO N-A	1 250,00	
COLLEC REG ACTIVITES MUSICALES COREAM	17 500,00	
COLLEC REG ACTIVITES MUSICALES COREAM	7 500,00	
COLLECTIF ACTE	600,00	
COLLECTIF ACTIONS SOLIDAIRES	3 500,00	
COLLECTIF ACTIONS SOLIDAIRES	2 286,09	
COLLECTIF ACTIONS SOLIDAIRES	4 900,00	
COLLECTIF ACTIONS SOLIDAIRES	750,00	
COLLECTIF ACTIONS SOLIDAIRES	2 250,00	
COLLECTIF ACTIONS SOLIDAIRES	4 444,44	
COLLECTIF AOC	7 500,00	
COLLECTIF ASSOC GROUPE INITIAT	3 250,00	
COLLECTIF ASSOC GROUPE INITIAT	6 800,00	
COLLECTIF CORNERSTONE	2 000,00	
COLLECTIF D ASSOCIATIONS ET GROUPES D INITIATIVES DE VILLENEUVE LES SALINE	5 000,00	
COLLECTIF ECO-DEVELOPPEMENT DU PAYS FO YEN	5 820,00	
COLLECTIF EFFINERGIE	23 374,08	
COLLECTIF ENSEMBLE POUR UNE MAISON SOLIDAIRE	134,50	
COLLECTIF GRANDIR ENSEMBLE	16 200,00	
COLLECTIF INTER ASSOCIATIF DE SOUTIEN AUX AIDANTS EN POITOU CHARENTES	8 277,74	
COLLECTIF INTER-STRUCTURES FERMIÈRES 64	45 850,00	
COLLECTIF JE SUIS NOIR DE MONDE	2 100,00	
COLLECTIF LA TRAVERSE	3 000,00	
COLLECTIF LES PIEDS DANS LE PLAT	2 500,00	
COLLECTIF LESCURE	5 000,00	
COLLECTIF LIBOURNAIS DES ACTEURS DE MUSIQUES ACTUELLES - COLLECTIF LAMA	8 000,00	
COLLECTIF LOCAL DES ARTISANS DU SPECTACLE (CLAS)	25 000,00	
COLLECTIF LOCAL DES ARTISANS DU SPECTACLE (CLAS)	5 250,00	
COLLECTIF MIXERATUM ERGO SUM	2 000,00	
COLLECTIF MIXERATUM ERGO SUM	1 000,00	
COLLECTIF OS O	4 500,00	
COLLECTIF OS O	17 500,00	
COLLECTIF PAMPA	2 000,00	
COLLECTIF TROIS TIERS	2 000,00	
COLLECTIF VACANCE ENTROPIE	3 000,00	
COLLECTIF VACANCE ENTROPIE	800,00	
COLLECTIF VACANCE ENTROPIE	2 800,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COLLECTIF VACANCE ENTROPIE	7 000,00	
COLLECTIF VIVRE ENSEMBLE DURABLEMENT	10 900,00	
COLLECTIF ZAVTRA	2 700,00	
COLLECTIF ZAVTRA	9 800,00	
COLLONGES ANIMATIONS SPECTACLES	4 000,00	
COLOSOLIDAIRE	16 000,00	
COLOSOLIDAIRE	5 000,00	
COLOSOLIDAIRE	10 000,00	
COLOSSE AUX PIEDS D ARGILE	5 000,00	
COM DEP OFFICES MUNICIPAUX SPORT GIRON DE	1 500,00	
COM DEP OFFICES MUNICIPAUX SPORT GIRON DE	3 000,00	
COMITE ACADEMIQUE FCPE POITOU CHARENTE S	3 000,00	
COMITE ALTERNATIVE POITEVINE ENTRAIDE ET EMPLOI CAPEE	5 000,00	
COMITE ALTERNATIVE POITEVINE ENTRAIDE ET EMPLOI CAPEE	5 162,88	
COMITE ALTERNATIVE POITEVINE ENTRAIDE ET EMPLOI CAPEE	9 000,00	
COMITE ALTERNATIVE POITEVINE ENTRAIDE ET EMPLOI CAPEE	16 317,44	
COMITE ALTERNATIVE POITEVINE ENTRAIDE ET EMPLOI CAPEE	38 500,00	
COMITE ALTERNATIVES POITEVINES POUR L'EMPLOI ET L'ENTRAIDE	8 500,00	
COMITE AQUITAIN DE LIAISON DES ECHANGE S FRANCO-EUROPEENS	4 500,00	
COMITE BASSIN EMPLOI 2000	10 800,00	
COMITE BASSIN EMPLOI 2000	30 000,00	
COMITE CHARENTE D ATHLETISME	4 000,00	
COMITE D ACCEUIL CREUSOIS CAC BANQUE DE MEUBLES	13 080,00	
COMITE D EXPANSION AGRICOLE DU LOUDUNA IS	2 000,00	
COMITE D HISTOIRE SAINT YRIEIX SOUS AIXE	24 000,00	
COMITE D ORGANISATION	2 500,00	
COMITE D ORGANISATION DE MANIFESTATIO NS CYCLISTES	5 000,00	
COMITE D ORGANISATION DE MANIFESTATIO NS CYCLISTES	5 000,00	
COMITE D'ORGANISATION DES COURSES HORS STADE	1 000,00	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI DU SEIGNANX	10 873,80	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI DU SEIGNANX	18 194,00	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI DU SEIGNANX	4 500,00	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI DU SEIGNANX	83 655,00	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI DU SEIGNANX	10 154,73	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI DU SEIGNANX	45 002,65	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI NIORTAIS	25 000,00	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI NIORTAIS	20 000,00	
COMITE DE BASSIN D EMPLOI NIORTAIS	342,80	
COMITE DE GIRONDE DE HAND BALL	15 000,00	
COMITE DE GIRONDE DE LUTT E	2 000,00	
COMITE DE HAUTE VIENNE DE HANDBALL	13 080,00	
COMITE DE JUMELAGE ARGENTAT SAKAL	8 811,00	
COMITE DE JUMELAGE DES LINDEN EUROPEEN S	7 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMITE DE JUMELAGE ET D AMITIES INTERN ATIONALES DE LA VILLE DE PESSAC	6 250,00	
COMITE DE LA CREUSE DE HANDBALL	13 080,00	
COMITE DE LA VIENNE D'ATHLETISME	2 500,00	
COMITE DE LUTTE ET DISCIPLINES ASSOCIE ESDE NOUVELLE-AQUITAINE	2 800,00	
COMITE DE LUTTE ET DISCIPLINES ASSOCIE ESDE NOUVELLE-AQUITAINE	9 000,00	
COMITE DE LUTTE ET DISCIPLINES ASSOCIE ESDE NOUVELLE-AQUITAINE	900,00	
COMITE DE LUTTE ET DISCIPLINES ASSOCIE ESDE NOUVELLE-AQUITAINE	13 080,00	
COMITE DE SKI PYRENEES OUEST	3 878,82	
COMITE DE SKI PYRENEES OUEST	5 500,00	
COMITE DE SKI PYRENEES OUEST	7 500,00	
COMITE DE SKI PYRENEES OUEST	1 100,00	
COMITE DEP CYCLISTE DE LA CHARENTE	10 500,00	
COMITE DEP DE CYCLISME DE LA VIENNE	2 000,00	
COMITE DEP DES DEUX SEVRES (79) LIGUE POITOU-CHARENTE DE SQUASH	2 500,00	
COMITE DEP OLYMPIQUE SPORTIF	2 000,00	
COMITE DEPART DE BADMINTON DORDOGNE	1 500,00	
COMITE DEPART DE BADMINTON DORDOGNE	1 500,00	
COMITE DEPART DE GYMNASTIQUE	2 250,00	
COMITE DEPART DE LA HTE VIENNE FFN	13 080,00	
COMITE DEPART OLYMPIQUE ET SPORTIF	2 500,00	
COMITE DEPARTEMENT HANDISPORT 17	1 660,82	
COMITE DEPARTEMENT HANDISPORT 17	1 500,00	
COMITE DEPARTEMENT UFOLEP CREUSE	1 500,00	
COMITE DEPARTEMENT UFOLEP CREUSE	9 156,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE CANOE KAYAK	3 173,60	
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CHARENTE-MA RITIME DE LA FEDERATION FRANCAISE DES	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE PETANQUE DE LOT ET GARONNE	4 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE PETANQUE HAUTE -VIENNE	3 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE VOILE 17	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DE VOILE 17	3 870,40	
COMITE DEPARTEMENTAL DU SPORT ADAPTE	5 673,50	
COMITE DEPARTEMENTAL DU SPORT ADAPTE	2 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DU SPORT ADAPTE	4 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DU SPORT ADAPTE	5 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DU TOURISME	8 467,20	
COMITE DEPARTEMENTAL DU TOURISME	10 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL DU TOURISME DES LANDES	2 397,50	
COMITE DEPARTEMENTAL GYMNASTIQUE VOLONTAIRE 86	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL HANDISPORT DEUX SEVRES	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL HANDISPORT DEUX SEVRES	2 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL HANDISPORT VIENNE	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL OLYMPIQUE SPORTIF DE CHARENTE	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMITE DEPARTEMENTAL SPORT ADAPTE	3 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL SPORT ADAPTE CHARENTE	1 500,00	
COMITE DEPARTEMENTAL SPORTIF DES FOYER S RURAUX DE CHARENTE MARITIME	3 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL TENNIS 86	1 500,00	
COMITE DEPARTEMENTAL TENNIS 86	7 500,00	
COMITE DEPARTEMENTAL TENNIS 86	7 500,00	
COMITE DEPARTEMENTAL U F O L E P	3 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP 19	10 900,00	
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP 86	1 000,00	
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP 86	1 000,00	
COMITE DES FETES BOUILLE SAINT PAUL	14 700,00	
COMITE DES FETES DE SARRAN	2 000,00	
COMITE DES FETES MONCOUTANT	20 000,00	
COMITE DES FOIRES DE CASTETS EN DORTHE	1 000,00	
COMITE DES FOIRES ST MAIXENT ECOLE ST MAIXENTAIS	2 000,00	
COMITE DES LANDES BASKETBALL	2 500,00	
COMITE DU FESTIVAL DES ABBAYES	8 750,00	
COMITE EDUCATION PHYSIQUE GYMNASTIQUE VOLONTAIRE	13 080,00	
COMITE GIRONDIN DE COURSE D ORIENTATIO N	3 000,00	
COMITE INFO LIAISON ARCHEO ETUDE MISE VA	6 000,00	
COMITE IZPEGI CPIE PAYS BASQUE	13 416,00	
COMITE IZPEGI CPIE PAYS BASQUE	3 816,00	
COMITE JUMELAGE GUERET STEIN	4 111,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	61 000,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	283 500,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	8 750,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	5 000,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	18 200,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	10 000,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	500,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	3 750,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	11 000,00	
COMITE LIAISON ACTEURS DE LA PROMOTION DANS SUD-OUEST - CLAP SUD-OUEST	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMITE NATIONAL HOMMAGE A ARISTIDES SOUSA MENDES	5 600,00	
COMITE NATIONAL HOMMAGE A ARISTIDES SOUSA MENDES	1 062,49	
COMITE NATIONAL HOMMAGE A ARISTIDES SOUSA MENDES	4 000,00	
COMITE NOUVELLE AQUITAINE DES CONSEIL LERS COMMERCE EXTERIEUR DE LA FRANCE	18 150,00	
COMITE NOUVELLE AQUITAINE DES CONSEIL LERS COMMERCE EXTERIEUR DE LA FRANCE	37 125,00	
COMITE ORGANISAT FETE CHATAIGNE	1 000,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	2 000,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	3 500,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	3 000,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	14 926,71	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	4 086,46	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	26 500,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	5 000,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	3 000,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	3 000,00	
COMITE REGIONAL D EQUITATION DE NOUVEL LE AQUITAINE	26 160,00	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	3 938,48	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	2 975,00	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	700,00	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	22 500,00	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	3 600,15	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	1 000,00	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	2 300,00	
COMITE REGIONAL D ESCRIME NOUVELLE AQUITAINE - CRENA	17 004,00	
COMITE REGIONAL DES ETUDIANTS EN MEDECINE	1 500,00	
COMITE REGIONAL DES PECHEES SPORTIVES D E NOUVELLE AQUITAINE	3 000,00	
COMITE REGIONAL GEIQ AQUITAINE	8 151,25	
COMITE REGIONAL GEIQ AQUITAINE	5 950,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BOXE	19 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BOXE	17 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE PETANQUE ET JEU PROVENCAL	4 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE TIR A L ARC	2 381,27	
COMITE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE TIR A L ARC	14 500,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE TIR A L ARC	2 700,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	9 270,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	4 775,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	1 100,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	13 800,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	33 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	26 500,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	3 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	3 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	3 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	5 000,00	
COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME	25 433,34	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	139 396,90	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	93 250,00	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	59 750,00	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	5 000,00	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	46 900,00	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	21 000,00	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	15 950,33	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE ET SPORTIF NOUVELLE-AQUITAINE	3 815,00	
COMITE REGIONAL OLYMPIQUE SPORTIF POITOU CHARENTES	21 000,00	
COMITE REGIONAL SPORT EN MILIEU RURAL	770,49	
COMITE REGIONAL SPORT EN MILIEU RURAL	5 000,00	
COMITE REGIONAL SPORT EN MILIEU RURAL	4 500,00	
COMITE REGIONAL SPORTS POUR TOUS NOUVELLE-AQUITAINE	9 000,00	
COMITE REGIONAL UFOLEP DE NOUVELLE-AQUITAINE	1 708,14	
COMITE REGIONAL UFOLEP DE NOUVELLE-AQUITAINE	2 831,09	
COMITE REGIONAL UFOLEP DE NOUVELLE-AQUITAINE	1 000,00	
COMITE REGIONAL UFOLEP DE NOUVELLE-AQUITAINE	12 500,00	
COMITE REGIONAL UFOLEP DE NOUVELLE-AQUITAINE	13 080,00	
COMITE RGL CYCLOTOURISME NOUVELLE-AQUITAINE DE LA FEDÉ FRANCAISE DE CYCLOTOU	1 750,47	
COMITE RGL CYCLOTOURISME NOUVELLE-AQUITAINE DE LA FEDÉ FRANCAISE DE CYCLOTOU	4 500,00	
COMITE RGL FEDE SPORTIVE CULTURELLE FRANCE NOUVELLE-AQUITAINE	6 000,00	
COMITE SPELEOLOGIQUE REGIONAL DE NOUVELLE-AQUITAINE	7 000,00	
COMITE TERRITORIAL FEDERATION FRANCAISE DE LA MONTAGNE L'ESCALADE DES DEUX S	3 740,93	
COMITÉ AMIS D'EMMAUS	3 800,00	
COMITÉ AMIS D'EMMAUS	5 200,00	
COMITÉ CHARENTE-MARITIME DE SURF	1 500,00	
COMITÉ DE DEVELOPPEMENT FORET BOIS AQUITAINE	46 972,10	
COMITÉ DE DEVELOPPEMENT FORET BOIS AQUITAINE	27 397,20	
COMITÉ DES PLANTES À PARFUM AROMATIQUE ET MADCINALES	1 760,15	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DU TOURISME DE LA DORDOGNE	2 000,00	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DU TOURISME DES CHARENTES	4 197,50	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DU TOURISME DES CHARENTES	5 748,50	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DU TOURISME DES CHARENTES	20 000,00	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL SPORT A DAPTÉ DES PYRÉNÉES ATLANTIQUES	1 500,00	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL U.F.O.L. E.P. 64	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMITÉ LIAISON ET DU PRIX DU CONCOURS DE LA RÉSISTANCE ET DE LA DÉPORTATION	2 000,00	
COMITÉ ORGANISATION 100ÈME FELIBREE DE PÉRIGUEUX	4 000,00	
COMITÉ RGL DE LA RANDONNÉE PÉDESTRE NOUVELLE-AQUITAINE	2 668,50	
COMITÉ RGL DE LA RANDONNÉE PÉDESTRE NOUVELLE-AQUITAINE	10 000,00	
COMITÉ RGL NOUVELLE AQUITAINE CLUBS OMNISPORTS	5 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL AÉRONAUTIQUE NOUVELLE- AQUITAINE - CRA10	1 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL AÉRONAUTIQUE NOUVELLE- AQUITAINE - CRA10	2 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL AÉRONAUTIQUE NOUVELLE- AQUITAINE - CRA10	6 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	12 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	6 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	1 100,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	10 700,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	2 491,27	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	3 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	7 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	2 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	2 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	19 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	3 750,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	6 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL CANOË KAYAK NOUVELLE AQUITAINE	29 393,66	
COMITÉ RÉGIONAL D EQUITATION NOUVELLE AQUITAINE	2 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL DE GYMNASTIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	1 400,00	
COMITÉ RÉGIONAL DE GYMNASTIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	15 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL DE GYMNASTIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	9 228,23	
COMITÉ RÉGIONAL DE VOL À VOILE DE NOUVELLE-AQUITAINE	2 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL DE VOL À VOILE DE NOUVELLE-AQUITAINE	6 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL DE VOL À VOILE DE NOUVELLE-AQUITAINE	3 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL DE VOL À VOILE DE NOUVELLE-AQUITAINE	12 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL DU TOURISME NOUVELLE-AQUITAINE	125 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL DU TOURISME NOUVELLE-AQUITAINE	120 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL DU TOURISME NOUVELLE-AQUITAINE	6 086 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL DU TOURISME NOUVELLE-AQUITAINE	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (loyer + charges) : 174 140,44 € TTC/an
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	4 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	2 900,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	1 700,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	7 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	2 500,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	9 217,48	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	3 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	22 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVE LLE-AQUITAINE	2 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL HANDISPORT DE LA NOUVE LLE-AQUITAINE	13 080,00	
COMITÉ RÉGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE WUS HU ARTS ENERGÉTIQUES ET MARTIAUX CHINO	989,11	
COMITÉ RÉGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE WUS HU ARTS ENERGÉTIQUES ET MARTIAUX CHINO	4 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL PENTATHLON MODERNE NOUVELLE-AQUITAINE (CRPMAN)	3 000,00	
COMITÉ RÉGIONAL PENTATHLON MODERNE NOUVELLE-AQUITAINE (CRPMAN)	4 300,00	
COMITÉ RÉGIONAL PENTATHLON MODERNE NOUVELLE-AQUITAINE (CRPMAN)	1 250,00	
COMITÉ RÉGIONAL ULM NOUVELLE AQUITAINE	2 250,00	
COMITÉ RÉGIONAL ULM NOUVELLE AQUITAINE	7 500,00	
COMITÉ SUBAQUATIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	6 000,00	
COMITÉ SUBAQUATIQUE NOUVELLE-AQUITAINE	11 000,00	
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES LIBRE DE POUGNE HERISSON MONTEMBOEUF	13 090,00	
COMMUNAUTÉ SPORTIVE ET GYMNIQUE TRAVAILLISTE	15 000,00	
COMMUNAUTÉ SPORTIVE ET GYMNIQUE TRAVAILLISTE	8 850,00	
COMPAGNIE 'BOUGRELAS'	7 000,00	
COMPAGNIE 'LES LIMBES'	9 800,00	
COMPAGNIE ALIXM	1 500,00	
COMPAGNIE ALIXM	5 000,00	
COMPAGNIE ALIXM	1 000,00	
COMPAGNIE CARABOSSE	33 320,00	
COMPAGNIE CARABOSSE	16 000,00	
COMPAGNIE CHOC TRIO	7 000,00	
COMPAGNIE DES COMEDIENS VOYAGEURS	944,56	
COMPAGNIE DES COMEDIENS VOYAGEURS	11 900,00	
COMPAGNIE DES GAVROCHES	13 080,00	
COMPAGNIE DES INDISCRETS	2 400,00	
COMPAGNIE DES INDISCRETS	10 500,00	
COMPAGNIE DES INDISCRETS	13 080,00	
COMPAGNIE DU DAGOR	14 000,00	
COMPAGNIE DU RÉFECTOIRE	7 000,00	
COMPAGNIE DU SI	1 800,00	
COMPAGNIE DU SOLEIL BLEU	13 200,00	
COMPAGNIE DU SOLEIL BLEU	28 000,00	
COMPAGNIE DU VEILLEUR	4 000,00	
COMPAGNIE DU VEILLEUR	26 600,00	
COMPAGNIE DU VEILLEUR	12 000,00	
COMPAGNIE FURIOSA	2 100,00	
COMPAGNIE FURIOSA	5 600,00	
COMPAGNIE GREGOIRE	2 100,00	
COMPAGNIE HAUTE TENSION	5 000,00	
COMPAGNIE HECHO EN CASA	7 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMPAGNIE HORS SERIE	12 000,00	
COMPAGNIE HORS SERIE	24 500,00	
COMPAGNIE JAKART	3 600,00	
COMPAGNIE JAKART	3 000,00	
COMPAGNIE JEANNE SIMONE	10 500,00	
COMPAGNIE L HOMME DEBOUT	15 000,00	
COMPAGNIE L HOMME DEBOUT	15 000,00	
COMPAGNIE L'ESCALIER QUI MON TE	7 000,00	
COMPAGNIE LA BALEINE CARGO	21 000,00	
COMPAGNIE LA CAVALE	15 750,00	
COMPAGNIE LA CAVALE	6 719,70	
COMPAGNIE LA NUIT TE SOUPIRE	5 000,00	
COMPAGNIE LA PRESIDENTE A EU 19	7 000,00	
COMPAGNIE LE CHAPEAU ROUGE	7 000,00	
COMPAGNIE LE CHAT PERPLEXE	3 600,00	
COMPAGNIE LE CHAT PERPLEXE	15 400,00	
COMPAGNIE LE CHAT PERPLEXE	13 080,00	
COMPAGNIE LES ENFANTS DU PARADIS	7 000,00	
COMPAGNIE LES MARCHES DE L ETE	11 400,00	
COMPAGNIE LES MARCHES DE L ETE	24 500,00	
COMPAGNIE LES MARCHES DE L ETE	5 250,00	
COMPAGNIE LES MARCHES DE L ETE	15 000,00	
COMPAGNIE MAURICE ET LES AUTRES	2 000,00	
COMPAGNIE NEE D UN DOUTE	7 000,00	
COMPAGNIE ONAVIO	10 500,00	
COMPAGNIE PIC LA POULE	7 000,00	
COMPAGNIE PIC LA POULE	4 500,00	
COMPAGNIE PLÉIADE	1 800,00	
COMPAGNIE REG ART	20 000,00	
COMPAGNIE REVOLUTION	17 400,00	
COMPAGNIE REVOLUTION	7 500,00	
COMPAGNIE REVOLUTION	7 500,00	
COMPAGNIE REVOLUTION	24 500,00	
COMPAGNIE REVOLUTION	44 631,40	
COMPAGNIE SOLEIL GLACE	5 000,00	
COMPAGNIE SUSAN CALVIN	3 000,00	
COMPAGNIE TETEACORPS	3 000,00	
COMPAGNIE TETEACORPS	3 000,00	
COMPAGNIE THÉÂTRE DU RIVAGE	3 628,00	
COMPAGNIE THÉÂTRE DU RIVAGE	7 200,00	
COMPAGNIE THÉÂTRE DU RIVAGE	23 800,00	
COMPAGNIE VICTOR DEBRIS	2 500,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	9 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	29 778,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	44 800,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	2 102,35	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	6 605,42	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	9 513,82	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	7 721,50	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	30 172,20	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	39 643,20	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	15 418,69	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	13 440,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	6 000,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	3 000,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	2 500,00	
COMPAGNONS BATISSEURS NOUVELLE-AQUITAI NE-CBNA	20 772,00	
COMPAGNONS FRATERNITE EDMOND MICHELET	187,98	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	563 443,15	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	750,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	2 100,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	20 232,50	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	24 500,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	320,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	176 796,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	20 735,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	1 250,00	
COMPAGNONS TOUR DE FRANCE NOUVELLE AQUITAINE	2 610,00	
COMPLEXE RGL INTERVENTIONS PEDAGOGIQUE ET TECHNIQUES-CRIPT- EPLEFPA POITIERS	35 000,00	
COMPLEXE RGL INTERVENTIONS PEDAGOGIQUE ET TECHNIQUES-CRIPT- EPLEFPA POITIERS	35 000,00	
CONCERTS EN NOS VILLAGES	5 565,00	
CONCERTS EN NOS VILLAGES	2 385,00	
CONCORDANSE	1 500,00	
CONCOURS BOVINS DE PAQUES DE TONNAY BOUTONNE	1 000,00	
CONF NAT AGRI EXPLOITANTS FAMIL MODEF	5 601,86	
CONFEDERATION NATIONALE JUNIOR ENTREPRISE	2 000,00	
CONFEDERATION PAYSANNE AQUITAINE LIMOU SIN POITOU CHARENTES	55 003,00	
CONFEDERATION PAYSANNE AQUITAINE LIMOU SIN POITOU CHARENTES	20 000,00	
CONFEDERATION PYRENEENNE DU TOURISME	35 000,00	
CONFEDERATION PYRENEENNE DU TOURISME	35 000,00	
CONFRERIE DE LA POULE DE MARANS ET SON OEUF	2 000,00	
CONNECTIF PLATEFORME CREATIVE	3 800,00	
CONSEIL ARCHI URBANISME ENVIRON	48 000,00	
CONSEIL ARCHITECTURE URBANISME ENVT HV	9 083,33	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CONSEIL ARCHITECTURE URBANISME ET D ENVIRONNEMENT CAUE	11 200,00	
CONSEIL ARCHITECTURE URBANISME ET D ENVIRONNEMENT CAUE	28 800,00	
CONSEIL CONSULTATIF DES EAUX OCCIDENTALES AUSTRALES	5 078,70	
CONSEIL DEPART PARENTS ELEVES	17 408,00	
CONSEIL DES PARENTS D ELEVES FCPE AIRE	1 408,00	
CONSEIL LOCAL DES PARENTS D ELEVES	6 400,00	
CONSEIL LOCAL DES PARENTS D ELEVES FCP E DU LYCEE CONDORCET	1 408,00	
CONSEIL LOCAL DES PARENTS D ELEVES FCP E DU LYCEE DES GRAVES	2 880,00	
CONSEIL LOCAL FCPE DES PARENTS D'ELEVE DU LYCEE HOTELIER	1 408,00	
CONSEIL LOCAL FCPE LES IRIS BAL	2 880,00	
CONSEIL LOCAL FCPE LYCEE MERLEAU PONTY	10 048,00	
CONSEIL LOCAL PARENTS ELEVES FCPE LYCE E VALIN	4 480,00	
CONSEIL RÉGIONAL DE NOUVELLE AQUITAINE DU SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	18 225,00	
CONSEIL RÉGIONAL DE NOUVELLE AQUITAINE DU SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	19 257,50	
CONSEIL RÉGIONAL DE NOUVELLE AQUITAINE DU SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	72 192,70	
CONSEIL RÉGIONAL DE NOUVELLE AQUITAINE DU SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	24 286,80	
CONSEIL RÉGIONAL DE NOUVELLE AQUITAINE DU SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	35 000,00	
CONSEIL RÉGIONAL DE NOUVELLE AQUITAINE DU SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	3 750,00	
CONSERV D'ESPACES NATURELS D'AQUITAINE C.E.N. AQUITAINE	33 572,40	
CONSERV D'ESPACES NATURELS D'AQUITAINE C.E.N. AQUITAINE	10 300,80	
CONSERV D'ESPACES NATURELS D'AQUITAINE C.E.N. AQUITAINE	83 333,00	
CONSERV D'ESPACES NATURELS D'AQUITAINE C.E.N. AQUITAINE	8 014,54	
CONSERV D'ESPACES NATURELS D'AQUITAINE C.E.N. AQUITAINE	72 045,60	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	31 864,15	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	71 424,25	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	24 713,50	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	55 500,00	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	41 409,31	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	21 000,00	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	37 964,50	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	2 417,69	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	11 397,00	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	65 584,86	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	20 375,68	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	56 039,27	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	18 633,94	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	101 490,50	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	475 227,00	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	22 616,57	
CONSERVATOIRE D ESPACES NATURELS DE NOUVELLE-AQUITAINE	52 320,00	
CONSERVATOIRE D'ESPACES NATURELS DE MIDI-PYRÉNÉES	7 500,00	
CONSERVATOIRE DES RACES D AQUITAINE	60 000,00	
CONSERVATOIRE DES RACES D AQUITAINE	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CONSERVATOIRE DES RACES D AQUITAINE	25 000,00	
CONSERVATOIRE DES RACES D AQUITAINE	22 500,00	
CONSERVATOIRE DU GOÛT	24 000,00	
CONSERVATOIRE DU GOÛT	20 000,00	
CONSERVATOIRE ESPACES NATURELS POITOU CHARENTES	149 685,19	
CONSERVATOIRE ESPACES NATURELS POITOU CHARENTES	23 789,36	
CONSERVATOIRE ESPACES NATURELS POITOU CHARENTES	14 706,32	
CONSERVATOIRE ESPACES NATURELS POITOU CHARENTES	8 542,80	
CONSERVATOIRE ESPACES NATURELS POITOU CHARENTES	61 274,72	
CONSERVATOIRE ESPACES NATURELS POITOU CHARENTES	977,90	
CONSERVATOIRE LEGUMES ANCIENS DU BEARN	500,00	
CONSERVATOIRE LEGUMES ANCIENS DU BEARN	12 000,00	
CONSERVATOIRE LEGUMES ANCIENS DU BEARN	3 500,00	
CONSERVATOIRE VÉGÉTAL RÉGIONAL D AQUIT AINE	26 500,00	
CONSERVATOIRE VÉGÉTAL RÉGIONAL D AQUIT AINE	106 000,00	
CONSERVATOIRE VÉGÉTAL RÉGIONAL D AQUIT AINE	5 000,00	
CONSTRUCTYS NOUVELLE-AQUITAINE	26 111,10	
CONTACT 33	6 217,50	
CONVENTION NATIONALE DES AVOCATS	64 552,99	
COOP	3 000,00	
COOP	7 000,00	
COOP ACTIONS NOUVELLE AQUITAINE	24 000,00	
COOP DU TILLEUIL	7 520,00	
COOP O LOCO	40 880,00	
COOPERATION INSERTION TRAVAIL EDUCATIF LIMOGES SUD	25 942,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	1 500,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	3 350,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	5 400,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	43 700,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	1 800,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	14 000,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	4 000,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	2 500,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	2 500,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	7 000,00	
COORDINATION POUR PROMOUVOIR COMPETENCES ET VOLONTARIAT CPCV	6 000,00	
CORAPLIS	43 500,29	
CORAPLIS	3 750,00	
CORAPLIS	4 000,00	
CORAPLIS	8 000,00	
CORAPLIS	8 000,00	
COREG EPGV DE NOUVELLE AQUITAINE MAISON REGIONALE DES SPORTS	986,43	
COREG EPGV DE NOUVELLE AQUITAINE MAISON REGIONALE DES SPORTS	4 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COREG EPGV DE NOUVELLE AQUITAINE MAISON REGIONALE DES SPORTS	9 675,68	
CORPS ET ANES	5 000,00	
CORREZE TELEVISION	739,50	
CORRTECH TERRITOIRE NUMERIQUE	17 600,00	
CORRTECH TERRITOIRE NUMERIQUE	49 897,86	
CORTEX CIRCUS	1 500,00	
COSMETIC VALLEY	48 000,00	
COSMETIC VALLEY	3 292,34	
COSMETIC VALLEY	72 000,00	
COSMETIC VALLEY	29 400,00	
COTRAVAUX AQUITAINE	2 000,00	
COUP DE MAIN	3 379,00	
COUP DE MAIN	13 080,00	
COURIR A OLORON SEMI MARATHON	1 000,00	
COURIR EN DEUX SEVRES	4 500,00	
COURIR EN DEUX SEVRES	1 732,99	
COURSIERS BORDELAIS	24 000,00	
COUVEUSE ENTREPRISE 17	4 760,00	
COUVEUSE ENTREPRISE 17	4 324,45	
COUVEUSE ENTREPRISE 17	12 000,00	
COUZEIX COUNTRY CLUB	13 080,00	
COYOTE MINUTE	13 720,00	
COYOTE MINUTE	2 880,00	
CPA LATHUS	8 500,00	
CPME NOUVELLE-AQUITAINE	15 000,00	
CR MOSAIC LIM MX VIVRE ENS REPUBLIQUE	1 680,00	
CRABB - CENTRE RENCONTRE ANIMATION BISCARROSSE BORN	3 000,00	
CRAJEP NOUVELLE-AQUITAINE	14 000,00	
CRAJEP NOUVELLE-AQUITAINE	10 350,00	
CRAJEP NOUVELLE-AQUITAINE	4 722,80	
CRAJEP NOUVELLE-AQUITAINE	250,00	
CRAJEP NOUVELLE-AQUITAINE	500,00	
CRAJEP NOUVELLE-AQUITAINE	10 000,00	
CREA	23 100,00	
CREA	17 500,00	
CREA	11 700,00	
CREGENE CONS RESSOURCES GENETIQUES COA	16 800,00	
CREGENE CONS RESSOURCES GENETIQUES COA	29 000,00	
CREGENE CONS RESSOURCES GENETIQUES COA	29 000,00	
CREUSE OXYGENE	3 000,00	
CREUSE OXYGENE	12 500,00	
CREUSE OXYGENE	14 000,00	
CREUSE TOUJOURS	2 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CREUSE TOUJOURS	4 400,00	
CREUSE TOUJOURS	6 540,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	1 408,22	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	16 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	8 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	8 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	5 952,95	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	4 200,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	45 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	45 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	3 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	350 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	45 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	380 000,00	
CRIJ- CENTRE REGIONAL INFORMATION JEUN ESSE NOUVELLE AQUITAINE	45 852,67	
CRISTAL PRODUCTION	24 000,00	
CRISTAL PRODUCTION	10 500,00	
CRITT AGRO ALIMENTAIRE	119 743,50	
CRITT AGRO ALIMENTAIRE	705,96	
CRITT AGRO ALIMENTAIRE	127 208,00	
CRITT INFORMATIQUE	147 137,25	
CRITT SPORTS LOISIRS	197 182,80	
CRITT SPORTS LOISIRS	202 703,10	
CRITT SPORTS LOISIRS	164 892,60	
CRITT SPORTS LOISIRS	97 174,50	
CROIX ROUGE FCAISE IRF SANIT SOCIALE	3 994,60	
CROIX ROUGE FCAISE IRF SANIT SOCIALE	91 775,39	
CROIX ROUGE FCAISE IRF SANIT SOCIALE	1 476 787,20	
CROIX ROUGE FCAISE IRF SANIT SOCIALE	536 712,80	
CROIX ROUGE FCAISE IRF SANIT SOCIALE	40 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE INSTITUT DE FORMATION SOINS INFIRMIERS	8 300,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE INSTITUT DE FORMATION SOINS INFIRMIERS	461 716,20	
CROIX ROUGE FRANCAISE INSTITUT DE FORMATION SOINS INFIRMIERS	1 682 938,40	
CROIX ROUGE INSERTION MAIA ET CHARENTE	4 600,00	
CROIX-ROUGE FRANÇAISE IRFSS AQUITAINE	307 018,20	
CROIX-ROUGE FRANÇAISE IRFSS AQUITAINE	1 152 456,80	
CROS NOUVELLE-AQUITAINE	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux
CRYPsum	5 000,00	
CTE DEP DE HAUTE VIENNE DE TENNIS	1 500,00	
CTE DEP DE HAUTE VIENNE DE TENNIS	13 080,00	
CTE DEP HANDBALL CORREZE	19 620,00	
CTE DEP PELOTE BASQUE DE CORREZE	6 540,00	
CTE EUR EXCELLENCE BIOMIMETISME SENLIS	24 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CTE ORGANISAT TOUR CYCLISTE 79	1 000,00	
CTE ORGANISAT TOUR CYCLISTE 79	2 500,00	
CTE ORGANISAT TOUR CYCLISTE 79	2 500,00	
CTRE ART CONTEMPORAIN ABBAYE ST ANDRE	2 616,00	
CTRE CHOREGRAPHIQ ECHANGE ARTISTIQUE	6 400,00	
CTRE CHOREGRAPHIQ ECHANGE ARTISTIQUE	13 080,00	
CTRE CRS PROF PREPAR PHARMACIE CORREZE	8 220,00	
CTRE CRS PROF PREPAR PHARMACIE CORREZE	320,00	
CTRE CRS PROF PREPAR PHARMACIE CORREZE	77 984,00	
CTRE DEPARTEMENT DES JEUNES AGRICULTEU RS	5 772,33	
CTRE DEVEL INFORMATION FORMA PERMANENT CENTRE INFFO	17 500,00	
CTRE DEVEL INFORMATION FORMA PERMANENT CENTRE INFFO	10 000,00	
CTRE ING EN TRAIT RVT SURFACE AVANCES	201 693,00	
CTRE ING EN TRAIT RVT SURFACE AVANCES	167 061,60	
CTRE INITIA VALORI AGRICUL MILIEU RURA L CIVAM	4 303,80	
CTRE INITIA VALORI AGRICUL MILIEU RURA L CIVAM	3 106,20	
CTRE INITIA VALORI AGRICUL MILIEU RURA L CIVAM	4 000,00	
CTRE INITIATIVES VALORISER AGRICULTURE ET MILIEU RURAL DU PAYS RUFFECOI	3 856,71	
CTRE INTERINSTIT BILAN COMPETENCE CIBC 03	600,00	
CTRE REG FORMAT PROFES AVOCATS ALIENOR	2 000,00	
CTRE REG MUSIQUES TRADITI EN LIMOUSIN	20 195,21	
CTRE REG MUSIQUES TRADITI EN LIMOUSIN	31 500,00	
CTRE REG MUSIQUES TRADITI EN LIMOUSIN	26 160,00	
CTRE RESSOURCES DES GROUPEMENTS D EMPLOYEURS CRGE	59 400,00	
CTRE RESSOURCES DES GROUPEMENTS D EMPLOYEURS CRGE	138 600,00	
CTRE TRANSFERT TECHNO CERAMIQUES	270 542,00	
CTRE TRANSFERT TECHNO CERAMIQUES	269 250,00	
CTRE TRANSFERT TECHNO CERAMIQUES	63 899,00	
CTRE TRANSFERT TECHNO CERAMIQUES	261 506,09	
CTRE TRANSFERT TECHNO CERAMIQUES	4 690,12	
CTRL A	6 540,00	
CUISINES IMMEDIAT / EDITIONS ATTENTE	5 180,00	
CULTIVONS LA BIO DIVERSITE EN POITOU CHARENTES	15 773,18	
CULTURAS D OC EN LOT ET GARONNE	3 000,00	
CULTURE AND SPIRIT	2 000,00	
CULTURE ET PATRIMOINE A UZERCHE	1 500,00	
CULTURE HISTOIRE ET ARCHÉOLOGIE DE LA CHÂTELLERIE DE MIREMONT - CHAM	1 700,00	
CULTURES SOLID ERE	30 000,00	
CULTURES SOLID ERE	12 522,00	
CUMA BENIN	24 350,00	
CURUMA	6 344,50	
CURUMA	12 810,00	
CURUMA	23 060,57	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CURUMA	11 000,00	
CURUMA	21 861,00	
CYCL EAU LE SALON	4 000,00	
CYCLE AMICAL DE CIVRAY	1 600,00	
CYCLO SPORT CASTELJALOUSAIN	2 000,00	
CYCLO TOURISME OBJATOIS	1 000,00	
CYCLOCLASSICS POITOU CHARENTES DEVELOP PEMENT	2 000,00	
CYCLOFFICINE D ANGOULEME	5 032,81	
CYCLOTOUR D EUROPE MUSICAL	2 000,00	
D ABORD DES LIVRES	12 000,00	
D'ASQUES ET D'AILLEURS	752,64	
DABA	4 759,00	
DANS L OEIL DU SILO	12 000,00	
DANSE AVEC NOUS	2 981,64	
DANSE PYRAMID	5 000,00	
DANSE PYRAMID	32 900,00	
DANSE PYRAMID	15 000,00	
DAX EMPLOI FORMATION INSERTION SOLIDAR ITE SERVICES ATELIER CHANTIER D INSERT	15 135,60	
DAX EMPLOI FORMATION INSERTION SOLIDAR ITE SERVICES ATELIER CHANTIER D INSERT	5 496,60	
DE CHAIR ET D OS	7 000,00	
DE EN BULLES	663,00	
DE EN BULLES	8 000,00	
DE L UN À L AUTRE	1 000,00	
DE MAIN EN MAIN	12 000,00	
DECLICS DIVERSITE EQUITE CULTURE LIBER TE	700,00	
DEFI DECOUVERTE VOILE SUD GASCOGNE	1 000,00	
DEFI ENERGIES 17	6 689,23	
DEFIS-AISIF	3 600,00	
DEFIS-BACPI	8 820,00	
DEPARTEMENTALE DES MAIRES 79 ADM 79	765,00	
DERNIER TELEGRAMME	3 350,00	
DES BRIQUES POUR L AVENIR	4 500,00	
DES LENDEMAINS QUI CHANTENT	2 114,00	
DES LENDEMAINS QUI CHANTENT	13 948,18	
DES LENDEMAINS QUI CHANTENT	3 000,00	
DES LENDEMAINS QUI CHANTENT	33 600,00	
DES LENDEMAINS QUI CHANTENT	25 980,19	
DES PARENTS D ELEVES FCPE DU COLLEGE E T DU LYCEE DE JONZAC	5 760,00	
DES RENCONTRES INTERNATIONALES FOLKLORIQUES ENFANTINES	2 100,00	
DES RENCONTRES INTERNATIONALES FOLKLORIQUES ENFANTINES	4 900,00	
DESTINATION PATRIMOINE	1 537,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DEUX MAINS HAÏTI	7 496,49	
DEUX SEVRES NATURE ENVIRONNEMENT	31 565,20	
DEUX SEVRES NATURE ENVIRONNEMENT	19 954,00	
DEUX SEVRES NATURE ENVIRONNEMENT	1 475,00	
DEUX SEVRES NATURE ENVIRONNEMENT	33 118,40	
DEUX SÈVRES INITIATIVES	27 000,00	
DEUX SÈVRES INITIATIVES	63 000,00	
DEVELOP CULTUREL DU ROUILLACAIS LA PALENE	35 700,00	
DEVELOP CULTUREL DU ROUILLACAIS LA PALENE	1 500,00	
DEVELOP CULTUREL DU ROUILLACAIS LA PALENE	28 000,00	
DEVELOP CULTUREL DU ROUILLACAIS LA PALENE	16 500,00	
DEVELOPPEMENT RESEAUX 16	10 000,00	
DEVELOPPEMENT SOCIAL USSEL	2 616,00	
DIACONAT DE BORDEAUX	21 384,00	
DIAGONALES REGIE DE QUARTIERS	85 190,00	
DIAGONALES REGIE DE QUARTIERS	50 485,44	
DIAGONALES REGIE DE QUARTIERS	7 000,00	
DIAPASOM	63 700,00	
DIAPASOM	140 000,00	
DIAPASOM	80 000,00	
DIDGERID WEST	3 700,00	
DIFCAM	200,00	
DIFCAM	500,00	
DIFF ART	7 000,00	
DIFF ART	3 000,00	
DIFF ART	6 000,00	
DIFF ART	4 000,00	
DIFF ART	14 000,00	
DIGITAL AQUITAINE	77 356,68	
DIGITAL AQUITAINE	74 614,40	
DIGITAL AQUITAINE	1 750,00	
DIGITAL AQUITAINE	28 000,00	
DIGITAL AQUITAINE	112 000,00	
DIGITAL AQUITAINE	156 000,00	
DIGITAL AQUITAINE	234 000,00	
DISTRICT DE FOOTBALL DE CORREZE	13 080,00	
DISTRICT DE FOOTBALL DE HAUTE VIENNE	13 080,00	
DISTRICT FOOTBALL DE LA CREUSE	13 080,00	
DISTRICT LANDES FOOTBALL	2 500,00	
DOCUMENTS D ARTISTES NOUVELLEAQUITAINE	17 400,00	
DOCUMENTS D ARTISTES NOUVELLEAQUITAINE	5 250,00	
DOCUMENTS D ARTISTES NOUVELLEAQUITAINE	21 000,00	
DPAN	35 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DROLES EN PAGES	6 000,00	
DROP DE BÉTON	8 400,00	
DROP DE BÉTON	3 600,00	
DROP DE BÉTON	7 000,00	
DROP DE BÉTON	17 500,00	
DROP DE BÉTON	18 500,00	
DU BLEU EN HIVER	2 800,00	
DU CINEMA PLEIN MON CARTABLE	5 550,00	
DU CINEMA PLEIN MON CARTABLE	5 000,00	
DU CINEMA PLEIN MON CARTABLE	12 600,00	
DU GRENIER AU JARDIN	5 600,00	
DU GRENIER AU JARDIN	12 680,33	
DYNAM EAU	1 450,00	
DYNAMIC BASKET LOT CORREZE	12 535,00	
E GO	6 931,20	
E.C.O.L.E DE LA MER	36 000,00	
EALP ENTREPRISE ARTISTIQUE DE LIBRES PERFORMERS	10 500,00	
EALP ENTREPRISE ARTISTIQUE DE LIBRES PERFORMERS	1 500,00	
EARL DU LABOURAN	11 250,00	
EARL LES ACACIAS	6 003,60	
ECHANCRURES	21 000,00	
ECHANGES FRANCE UKRAINE	13 080,00	
ECHO MER	40 008,00	
ECHO NATURE MEDIATIONS	3 450,00	
ECHO NATURE MEDIATIONS	8 000,00	
ECLAIREUSES ECLAIREURS FRANCE - ROCHEFORT 17	1 500,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS DE FRANCE REGION AQUITAINE	4 800,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS DE FRANCE REGION AQUITAINE	8 400,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS DE FRANCE REGION AQUITAINE	4 932,15	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS DE FRANCE REGION AQUITAINE	3 250,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS DE FRANCE REGION AQUITAINE	5 000,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS UNIONISTES DE FRANCE	1 000,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS UNIONISTES DE FRANCE	1 000,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS UNIONISTES DE FRANCE	1 500,00	
ECLAIREUSES ET ECLAIREURS UNIONISTES DE FRANCE	500,00	
ECLATS D EMAIL	4 000,00	
ECLATS D EMAIL	14 000,00	
ECO TRIOUZOUNE	13 080,00	
ECOCENE CDIE BEARN	6 375,00	
ECOCENE CDIE BEARN	7 050,00	
ECOCENE CDIE BEARN	3 500,00	
ECOCENE CDIE BEARN	4 980,00	
ECOCENE CDIE BEARN	3 678,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ECOLE BUISSONNIERE	5 500,00	
ECOLE DE CIRQUE DE BORDEAUX	24 608,40	
ECOLE DE CIRQUE DE BORDEAUX	34 114,50	
ECOLE DE L ADN EN NOUVELLE AQUITAINE	21 000,00	
ECOLE DE L ADN EN NOUVELLE AQUITAINE	42 000,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE DE LA CHARENTE ET DU POITOU	17 500,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE DE LA CHARENTE ET DU POITOU	30 000,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE DE LA CHARENTE ET DU POITOU	127 200,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE VIENNE ET DS AGECC CHATELLERAULT	1 787,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE VIENNE ET DS AGECC CHATELLERAULT	8 213,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE VIENNE ET DS AGECC CHATELLERAULT	84 800,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE VIENNE ET DS AGECC CHATELLERAULT	196 000,00	
ECOLE DE LA 2EME CHANCE VIENNE ET DS AGECC CHATELLERAULT	56 000,00	
ECOLE DE MUSIQUE DU PAYS D ALLASSAC	6 540,00	
ECOLE DE MUSIQUE INTERCOMM HTE CORREZE	10 355,00	
ECOLE DE PECHE DE LA PETITE CREUSE	13 080,00	
ECOLE DES COURSES HIPPIQUES - AFASEC	2 012,50	
ECOLE DÉPARTEMENTALE DE LA DEUXIÈME CHANCE DES PYRÉNÉES ATLANTIQUES	20 000,00	
ECOLE ENTREPRISE CREUSE	11 200,00	
ECOLE ENTREPRISE CREUSE	11 741,08	
ECOLE MUSIQUE ARPEGE	8 000,00	
ECOLE NATIONALE DE CIRQUE CHATELLERAULT	133 000,00	
ECOLE NATIONALE DE CIRQUE CHATELLERAULT	57 000,00	
ECOLE SUP DES TECHNO INDUSTRIELLES AVANCEES - ESTIA	300,00	
ECOLE SUP DES TECHNO INDUSTRIELLES AVANCEES - ESTIA	93 692,49	
ECOLE SUPERIEURE DES TECHNOLOGIES INDUSTRIELLES AVANCEES - ESTIA	215 000,00	
ECOLE SUPERIEURE DES TECHNOLOGIES INDUSTRIELLES AVANCEES - ESTIA	49 000,00	
ECOLE SUPERIEURE DES TECHNOLOGIES INDUSTRIELLES AVANCEES - ESTIA	24 000,00	
ECOLE SUPERIEURE DES TECHNOLOGIES INDUSTRIELLES AVANCEES - ESTIA	52 575,00	
ECOMUSEE DU MONTMORILLONNAIS	2 508,00	
ECOMUSEE DU MONTMORILLONNAIS	9 361,50	
ECOMUSEE DU MONTMORILLONNAIS	2 875,00	
ECRAN VERT	2 000,00	
ECRANS 47	4 900,00	
ECRANS 47	15 750,00	
ECRIRE UN MOUVEMENT	14 000,00	
ECRIRE UN MOUVEMENT	3 000,00	
EDITIONS ABORDO	1 260,00	
EDITIONS DE LA CERISE	2 100,00	
EDITIONS LA NAGE DE L OURSE	2 000,00	
EDUC PHYSIQUE GYMNAST VOLONTAIRE	1 000,00	
EFFORMIP	7 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EGEE	2 500,00	
EGLETONS PHOTO NATURE	3 500,00	
EHICO	12 000,00	
EHPAD LA MADELEINE - ASS MARTHE LA MADELEINE	40 000,00	
EIA POITOU CHARENTES	1 400,00	
EIA POITOU CHARENTES	108 450,00	
EIA POITOU CHARENTES	387,50	
EIA POITOU CHARENTES	19 000,00	
EIA POITOU CHARENTES	700,00	
EIA POITOU CHARENTES	1 708 749,00	
EIDER ESPACE ITINERANT D AIDE ALIMENTAIRE PAYS RUFFECOIS	5 000,00	
EINSTEIN ON THE BEACH	6 600,00	
EINSTEIN ON THE BEACH	7 000,00	
EINSTEIN ON THE BEACH	15 400,00	
EKOLO GEEK	28 820,00	
ELAN SPORTIF ET ELFES DE LIMOGES	4 596,97	
ELECTRICIENS SANS FRONTIERES	3 899,87	
ELEVEURS ET ACHETEURS ASSOCIÉS BÉARN P AYS BASQUE - ELVEA 64	7 600,00	
ELEVEURS ET ACHETEURS ASSOCIÉS BÉARN P AYS BASQUE - ELVEA 64	1 500,00	
ELIRALE	2 100,00	
ELIRALE	11 900,00	
EMILE A UNE VACHE	2 100,00	
EMMAUS PEUPINS	1 782,00	
EMPLOI PLURI-SERVICES	10 162,20	
EMPREINTE DE MOTS ET D EMOIS	1 400,00	
EMPRISE	30 000,00	
EMPRISE	20 000,00	
EMULATION NAUTIQUE BORDEAUX	3 750,00	
EMULATION NAUTIQUE BORDEAUX	2 000,00	
EN VIE URBAINE	3 010,00	
EN VIE URBAINE	1 290,00	
ENERGIES CITOYENNES LOT ET GARONNE	1 269,00	
ENERGIES EFFICACITÉ ENERGÉTIQUE ECONOM IE D ENERGIES ET TERRITOIRES	5 000,00	
ENERGIES POUR DEMAIN	18 003,01	
ENERGIES POUR DEMAIN	5 999,79	
ENERGIES POUR DEMAIN	2 476,80	
ENERGIES POUR DEMAIN	3 915,14	
ENERGIES POUR DEMAIN	11 768,48	
ENJOY PROMOTION	2 000,00	
ENSEMBLE HOPE	5 600,00	
ENSEMBLE HOPE	7 700,00	
ENSEMBLE REGIE QUARTIERS SOLIDAIRE EREQUA SOL	13 543,00	
ENSEMBLE REGIE QUARTIERS SOLIDAIRE EREQUA SOL	4 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ENSEMBLE UN	3 000,00	
ENSEMBLE UN	5 600,00	
ENSEMBLE, ANIMONS-NOUS	3 000,00	
ENTENTE BRIVE TULLE ATHLE	2 500,00	
ENTENTE BRIVE TULLE ATHLE	5 000,00	
ENTENTE GYMNIQUE DU VAL DE VIENNE	6 540,00	
ENTENTE POITIERS ATHLE 86	5 250,00	
ENTENTE POITIERS ATHLE 86	2 500,00	
ENTENTE PONGISTE DE BRESSUIRE	1 000,00	
ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES	7 000,00	
ENTENTE SPORTIVE DE BRUGES	5 000,00	
ENTENTE TERRITOIRE CHARENTE HANDBALL	5 000,00	
ENTR AIDSIDA LIMOUSIN	6 000,00	
ENTR AIDSIDA LIMOUSIN	5 000,00	
ENTR AIDSIDA LIMOUSIN	26 160,00	
ENTR-AUTRES	6 043,00	
ENTR-AUTRES	32 500,00	
ENTR-AUTRES	7 000,00	
ENTR-AUTRES	10 000,00	
ENTRE-NOUS	2 500,00	
ENTREPRENDRE EN SUD CHARENTE	5 010,57	
ENTREPRENDRE POUR APPRENDRE NOUVELLE AQUITAINE	56 000,00	
ENTRETIENS DE LATCHE	70 000,00	
ENVIE CHARENTE	8 272,98	
ENVIE CHARENTE MARITIME	18 000,00	
ENVIE PAU	5 520,00	
ENVIRONAT	8 000,00	
ENVIRONNEMENT ET DEVELOPPEME NT DURABLE EN BEARN- EDDB	40 350,00	
ENVIRONNEMENT PLUS	25 800,00	
ENVIRONNEMENT PLUS	12 000,00	
ENVIRONNEMENT PLUS	12 000,00	
EPSILON	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (loyer uniquement): 2 902,25 € TTC/an
EQUIPASSION DU MENUSE	3 000,00	
EQUIPE VIENNE FUTUROSCOPE	15 000,00	
EQUIPE VIENNE FUTUROSCOPE	8 500,00	
EQUIPE VIENNE FUTUROSCOPE	50 000,00	
EQUIT AU LOGIS	2 000,00	
ER ALESA LA RENAUDINE LYCEE PROF. AGRICOLE LE RENAUDIN	1 500,00	
ESAT CART SERVICES	3 400,00	
ESCALES DOCUMENTAIRES	6 300,00	
ESCALES DOCUMENTAIRES	2 700,00	
ESCALES LITTERAIRES BORDEAUX AQUITAINE	91 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ESCALES SOLIDAIRES	2 200,00	
ESCALES SOLIDAIRES	24 000,00	
ESCAPADE AU PAYS DES MONTS DE BLOND	13 080,00	
ESCAPADES MUSICALES FESTIVAL INTERNATI ONAL BASSIN DARCACHON - VAL DE L YERE	7 000,00	
ESIAM	5 981,20	
ESIAM	12 000,00	
ESPACE ASSOCIATIF ALAIN FAURIAUX	24 000,00	
ESPACE ASSOCIATIF ALAIN FAURIAUX	7 000,00	
ESPACE ASSOCIATIF ALAIN FAURIAUX	5 000,00	
ESPACE ASSOCIATIF ALAIN FAURIAUX	3 000,00	
ESPACE ASSOCIATIF ALAIN FAURIAUX	9 937,16	
ESPACE CAMAIEUX CENTRE SOCIAL	1 000,00	
ESPACE CULTUREL LE PALACE	4 500,00	
ESPACE NUMERIQUE SUD CHARENTE ENSC	15 015,00	
ESPACE NUMERIQUE SUD CHARENTE ENSC	4 000,00	
ESPACE NUMERIQUE SUD CHARENTE ENSC	8 000,00	
ESPACE PAUL REBEYROLLE	13 043,67	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	5 000,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	72 000,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	26 750,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	30 000,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	19 900,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	11 250,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	35 250,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	113 000,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	12 500,00	
ESPACE PIERRE MENDES FRANCE MAISON SCIENCES TECHNIQUES POITOU-CHAR	589 600,00	
ESPACE PORCELAINE	10 000,00	
ESPACE PORCELAINE	7 000,00	
ESPACE PORCELAINE	23 961,84	
ESPACE PRODUCTION 47	2 250,00	
ESPACE PRODUCTION 47	7 000,00	
ESPACE SOCIO CULTUREL VAL DE CHARENTE LA CHRYSALIDE	10 000,00	
ESPACE SOCIOCULTUREL LE RUBAN VERT	2 000,00	
ESPACES PLURIELS SCENE CON VENTIONNEE DANSE THEATRE	20 100,00	
ESPERANCE AREDIENNE	8 175,00	
ESPOIR NATURE	17 647,20	
ESPOIR NATURE	3 500,00	
ESPRIT CÔTIER	2 500,00	
ESPRIT DE SOLIDARITE CCAS DE COUTRAS	8 000,00	
ESPRIT DE VELOX ASSO DE PREFIGURATION FONDATION	46 400,00	
ESPRIT PORCELAINE	47 319,03	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ESPRIT PORCELAIN	29 340,00	
ESPRIT PORCELAIN	4 802,90	
ESPRIT PORCELAIN	23 263,77	
ESPRIT SPORT LIMOUSIN	7 630,00	
ESSOR CYCLISTE BASQUE	2 000,00	
ESTBA - ECOLE SUPÉRIEURE DE THÉÂTRE BORDEAUX AQUITAINE	82 000,00	
ESTBA - ECOLE SUPÉRIEURE DE THÉÂTRE BORDEAUX AQUITAINE	25 000,00	
ESTBA - ECOLE SUPÉRIEURE DE THÉÂTRE BORDEAUX AQUITAINE	150 500,00	
ESTIVALES DE MUSIQUE EN MEDOC	3 000,00	
ESTUAIRE INSERTION NOUVELLES TECHNOLOG IES ADMINISTRATIVES (EINTA)	2 955,50	
ET DERRIERE LE LIVRE	450,00	
ETICA ENS. TRANSVERSE INF COMM ALTERNATIVES	28 250,00	
ETOIL CLOWN	3 500,00	
ETOILE SPORTIVE AIGLONS BRIVISTES	13 080,00	
ETU RECUP	18 000,00	
ETU RECUP	12 000,00	
ETU RECUP	7 000,00	
ETU RECUP	5 000,00	
ETUD AVENIR	16 000,00	
EUREKA SERVICE	2 502,00	
EURO FITNESS FEDERATION	1 000,00	
EUROFEEL	2 000,00	
EUROSIMA	60 000,00	
EUROSIMA	40 000,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	800,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	1 000,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	3 495,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	19 350,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	24 639,60	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	8 300,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	13 550,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	7 500,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	4 000,00	
EUSKAL HERRIKO LABORANTZA GANBARA	18 413,11	
EUSKAL MONETA-MONNAIE LOCALE DU PAYS BASQUE	23 334,60	
EUSKAL MONETA-MONNAIE LOCALE DU PAYS BASQUE	7 000,00	
EUSKAL RAID ASSOCIATION	3 000,00	
EVENEMENTS A PART	5 000,00	
EVENEMENTS LOCAUX ET ANIMATION	2 400,00	
EVENEMENTS LOCAUX ET ANIMATION	2 400,00	
EVENEMENTS LOCAUX ET ANIMATION	5 600,00	
EXCELLENCE BAZADAISE	4 273,60	
EXCELLENCE BAZADAISE	4 342,80	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EXECUTION MANAGEMENT	1 500,00	
EXPLORER	15 000,00	
EXPRESSION 7	10 800,00	
EXPRESSION 7	5 232,00	
EXPRESSION LIBRE	12 000,00	
EXTRA	7 000,00	
F.C.P.E CONSEIL DEPART. PARENTS ELEVES	11 648,00	
F.C.P.E. ST CRICQ	4 480,00	
F.N.A.R.S AQUITAINE	5 970,18	
F2M PLANET	1 400,00	
FACE LIMOUSIN-PERIGORD	16 550,00	
FACE LIMOUSIN-PERIGORD	10 500,00	
FACE LIMOUSIN-PERIGORD	5 000,00	
FACE PAYS DE L ADOUR	105 000,00	
FACTURE BIGANOS BOIENS XIII	2 500,00	
FACTURE BIGANOS BOIENS XIII	2 500,00	
FAFIH - OPCA DE L HOTELLERIE DE LA RESTAURATION ET ACTIVITES DE LOISIRS	68 670,00	
FAFIH - OPCA DE L HOTELLERIE DE LA RESTAURATION ET ACTIVITES DE LOISIRS	159 250,00	
FAITES DES LIVRES	2 000,00	
FAMILLES RUR FEDERAT REG NOUV AQUIT FRFRNA	4 500,00	
FAMILLES RUR FEDERAT REG NOUV AQUIT FRFRNA	13 080,00	
FAMILLES RURALES GUZIENTZAT	2 500,00	
FAMILLES RURALES NOUVELLE AQUITAINE	500,00	
FAMILLES RURALES NOUVELLE AQUITAINE	500,00	
FANZINOTHEQUE	7 000,00	
FANZINOTHEQUE	7 000,00	
FCS DE LA VIENNE FEDERATION DES CENTRES SOCIAUX 86	2 000,00	
FD CIVAM DES PYRÉNÉES ATLANT IQUES	1 189,85	
FD RLE DES CUMA NOUVELLE-AQUITAINE	26 913,60	
FD RLE DES CUMA NOUVELLE-AQUITAINE	45 651,82	
FD RLE DES CUMA NOUVELLE-AQUITAINE	96 190,07	
FDMFR 16 FED DEP MAISONS FAM RURALE	7 413,50	
FED COMPAGN METIERS BATIMENT	250 000,00	
FED COMPAGN METIERS BATIMENT	36 032,40	
FED COMPAGN METIERS BATIMENT	34 230,60	
FED COMPAGN METIERS BATIMENT	2 000,00	
FED COMPAGN METIERS BATIMENT	13 080,00	
FED CREUSE PECHE PROTECT MILIEU AQUA	820,44	
FED DEP SECOURS POP FCAIS HTE VIENNE	13 080,00	
FED DEPARTEMENTALE DES CHASSEURS DES PYRENEES ATLANTIQUES	12 500,00	
FED DEPTALE CHASSEURS	9 550,60	
FED DEPTALE CHASSEURS	12 005,51	
FED FOYER RURAUX CHARENTE MARITIME	1 750,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FED FRANC PELOTE BASQUE	5 000,00	
FED FRANC PELOTE BASQUE	11 200,00	
FED HTE VIENNE PECHE PROT MILIEU AQUA	2 591,57	
FED HTE VIENNE PECHE PROT MILIEU AQUA	1 649,37	
FED HTE VIENNE PECHE PROT MILIEU AQUA	4 118,00	
FED OEUVRES LAIQUES DE LA HTE VIENNE	10 594,83	
FED REGIONALE DES CIVAM D AQUITAINE	26 404,00	
FEDE REG CENTRES D INFO SUR LES DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES RÉGION	10 000,00	
FEDE REG MAISONS FAMILIALES RURALES D EDUCATION ET D ORIENTATION N-A	209 713,30	
FEDE. CHASSEURS DGNE.	1 785,50	
FEDER ASSOCIATIONS LAIQUES CORREZE	3 086,27	
FEDER ASSOCIATIONS LAIQUES CORREZE	7 700,00	
FEDER ASSOCIATIONS LAIQUES CORREZE	5 000,00	
FEDER ASSOCIATIONS LAIQUES CORREZE	5 000,00	
FEDER ASSOCIATIONS LAIQUES CORREZE	13 080,00	
FEDER ASSOCIATIONS LAIQUES CORREZE	13 080,00	
FEDER PYRENÉES ATLANT LIGUE ENSEIGNEME NT	40 000,00	
FEDER PYRENÉES ATLANT LIGUE ENSEIGNEME NT	3 000,00	
FEDER REG MJC POITOU CHARENTES LIMOUSI N	6 000,00	
FEDER REG MJC POITOU CHARENTES LIMOUSI N	500,00	
FEDER REG MJC POITOU CHARENTES LIMOUSI N	250,00	
FEDER REG MJC POITOU CHARENTES LIMOUSI N	2 050,00	
FEDER REG MJC POITOU CHARENTES LIMOUSI N	7 000,00	
FEDERAT REG ASS MAISON ACCUEIL FAMILLE	500,00	
FEDERAT REG ASS MAISON ACCUEIL FAMILLE	1 500,00	
FEDERATION BATIMENT & TP HAUTE VIENNE	1 036,55	
FEDERATION CETEF ET GDF POITOU-CHARENT ES	3 262,50	
FEDERATION CHARENTAISE DES OEUVRES LAIQUES FCOL	14 000,00	
FEDERATION CHARENTAISE DES OEUVRES LAIQUES FCOL	18 586,69	
FEDERATION CHARENTAISE DES OEUVRES LAIQUES FCOL	7 000,00	
FEDERATION CHATAIGNERAIE LIMOUSINE	4 140,00	
FEDERATION CHATAIGNERAIE LIMOUSINE	12 250,00	
FEDERATION CHATAIGNERAIE LIMOUSINE	10 315,00	
FEDERATION CHATAIGNERAIE LIMOUSINE	5 000,00	
FEDERATION CONSEILS PARENTS D ELEVES	8 576,00	
FEDERATION CORREZE ENVIRONNEMENT	13 080,00	
FEDERATION DEPARTEMENTALE CUMA CORREZE	5 000,00	
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CHASSEUR S DE LA GIRONDE	32 488,00	
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CHASSEURS 16	14 497,11	
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CHASSEURS DES LANDES	16 283,00	
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CUMA DE LA DORDOGNE	24 000,00	
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES OEUVRES LAIQUES - FOL	3 300,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES OEUVRES LAIQUES - FOL	15 750,00	
FEDERATION DEPARTEMENTALE DES UNIONS COMMERCIALES DES DEUX SEVRES	26 217,00	
FEDERATION DES ASSOCIATIONS DE CULTURE ET LOISIRS DE SAINTES	1 600,00	
FEDERATION DES CENTRES D INITIATIVES POUR LA VALO DE L AGRI ET DU MILIEU RUR	2 000,00	
FEDERATION DES CENTRES D INITIATIVES POUR LA VALO DE L AGRI ET DU MILIEU RUR	18 941,55	
FEDERATION DES CENTRES D INITIATIVES POUR LA VALO DE L AGRI ET DU MILIEU RUR	25 586,76	
FEDERATION DES CENTRES D INITIATIVES POUR LA VALO DE L AGRI ET DU MILIEU RUR	20 434,96	
FEDERATION DES CONSEILS DE PARENTS DE LEVES DES LYCEES DAGUIN ET DASSAULT	4 480,00	
FEDERATION DES FESTIVALS EUROCHESTRIES	6 000,00	
FEDERATION DES FESTIVALS EUROCHESTRIES	14 000,00	
FEDERATION DES MAISONS DES LYCEENS	1 719,21	
FEDERATION DES MAISONS FRANCO- ALLEMANDES	10 000,00	
FEDERATION DES MAISONS FRANCO- ALLEMANDES	7 654,89	
FEDERATION DES RADIOS ASSOCIATIVES DE NOUVELLE AQUITAINE - FRANA	250,00	
FEDERATION DES RADIOS ASSOCIATIVES DE NOUVELLE AQUITAINE - FRANA	2 100,00	
FEDERATION DES RESEAUX DU PAYS BASQUE (FRPB)	5 066,00	
FEDERATION DES RESEAUX DU PAYS BASQUE (FRPB)	2 880,00	
FEDERATION DES VIGNERONS INDEPENDANTS NOUVELLE AQUITAINE	8 000,00	
FEDERATION DES VIGNERONS INDEPENDANTS NOUVELLE AQUITAINE	9 000,00	
FEDERATION DU SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	23 544,00	
FEDERATION FAMILLES RURALES	372,28	
FEDERATION FAMILLES RURALES	3 500,00	
FEDERATION FRANÇAISE DE LA PEPINIERE VITICOLE	1 600,00	
FEDERATION FRANÇAISE TWIRLING BATON	15 000,00	
FEDERATION FRANÇAISE DE GOLF	2 500,00	
FEDERATION FRANÇAISE DE GOLF	5 000,00	
FEDERATION FRANÇAISE DES CLUBS ALPINS ET DE MONTAGNE	5 287,64	
FEDERATION FRANÇAISE DU BATIMENT NOUVELLE AQUITAINE - FFB NA	23 750,00	
FEDERATION FRANÇAISE DU BATIMENT NOUVELLE AQUITAINE - FFB NA	601,25	
FEDERATION FRANÇAISE DU BATIMENT NOUVELLE AQUITAINE - FFB NA	3 960,00	
FEDERATION FRANÇAISE DU BATIMENT NOUVELLE AQUITAINE - FFB NA	19 859,60	
FEDERATION FRANÇAISE DU BATIMENT NOUVELLE AQUITAINE - FFB NA	1 126,26	
FEDERATION HIERO LIMOGES	14 400,00	
FEDERATION HIERO LIMOGES	3 000,00	
FEDERATION HIERO LIMOGES	25 900,00	
FEDERATION HIERO LIMOGES	26 160,00	
FEDERATION LOT ET GARONNE PECHE ET PROTECTION MILIEU AQUATIQUE	6 400,00	
FEDERATION MEDOC INITIATIVES	6 782,36	
FEDERATION MEDOC INITIATIVES	5 919,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FEDERATION NATIONALE DES LABELS INDEPENDANTS - FELIN	5 000,00	
FEDERATION REGIONALE D AGRICULTURE BIO LOGIQUE FRAB NOUVELLE-AQUITAINE	5 000,00	
FEDERATION REGIONALE D AGRICULTURE BIO LOGIQUE FRAB NOUVELLE-AQUITAINE	2 671,85	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	2 000,00	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	2 000,00	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	5 782,14	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	10 000,00	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	33 233,23	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	1 000,00	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	14 108,85	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	10 164,47	
FEDERATION REGIONALE DES CENTRES D INITIATIVE POUR VALORISER L'AGRI	9 008,19	
FEDERATION REGIONALE DES CHASSEURS DE MIDI-PYRENEES	7 500,00	
FEDERATION REGIONALE DES GROUPEMENTS D E DEFENSE SANITAIRE DE NOUVELLE-AQUITA	14 563,17	
FEDERATION REGIONALE DES GROUPEMENTS D E DEFENSE SANITAIRE DE NOUVELLE-AQUITA	10 581,37	
FEDERATION REGIONALE DES GROUPEMENTS D E DEFENSE SANITAIRE DE NOUVELLE-AQUITA	11 904,90	
FEDERATION REGIONALE DES SYNDICATS D E XPLOITANTS AGRICOLES FAMILIAUX MODEF N	9 871,60	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	25 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	5 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	4 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	3 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	11 200,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	65 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	50 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	7 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	5 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	5 000,00	
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	10 800,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FEDERATION REGIONALE N.A DU MOUVEM ENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	41 500,00	
FEDERATION RGLEDE DEFENSE CONTRE LES O RGANISMES NUISIBLES NOUVELLE-AQUITAINE	21 659,67	
FEDERATION TERRE DE LIENS NOUVELLE-AQU ITAINE	8 750,00	
FEDERATION TERRE DE LIENS NOUVELLE-AQU ITAINE	70 000,00	
FEE D HIVER	2 100,00	
FEE D HIVER	11 200,00	
FEE D HIVER	6 540,00	
FELLETIN PATRIMOINE ENVIRONNEMENT	13 080,00	
FELLETIN PATRIMOINE ENVIRONNEMENT	12 000,00	
FEMMES VILLENAVAISES	2 000,00	
FEMMES VILLENAVAISES	4 375,00	
FERME DE SAINTARY	11 626,67	
FERME DE VILLEFAVARD EN LIMOUSIN	16 200,00	
FERME DE VILLEFAVARD EN LIMOUSIN	37 800,00	
FERME DE VILLEFAVARD EN LIMOUSIN	13 080,00	
FESTI SEOUNES	500,00	
FESTIN D AUTEURS	1 500,00	
FESTIV AGRI LEZAY	750,00	
FESTIV AGRI LEZAY	5 000,00	
FESTIVAL AGRICULTURE ET ELEVAGE DE HAU	2 000,00	
FESTIVAL CONFOLENS	70 000,00	
FESTIVAL DE BONAGUIL	9 240,00	
FESTIVAL DE MUSIQUE EN ALBRET ASSO	4 000,00	
FESTIVAL DES ARTS DE BORDEAUX	10 500,00	
FESTIVAL DES ARTS DE BORDEAUX	15 000,00	
FESTIVAL DES ARTS DE BORDEAUX	5 000,00	
FESTIVAL DES JEUX DU THÉÂTRE DE SARLAT	35 200,00	
FESTIVAL DU FILM COURT D ANGOULÊME	1 000,00	
FESTIVAL INT FRANCOPHONIES LIMOUSIN	79 500,00	
FESTIVAL INT FRANCOPHONIES LIMOUSIN	182 000,00	
FESTIVAL INT FRANCOPHONIES LIMOUSIN	9 156,00	
FESTIVAL INTERNAT MUSIQUE ANGOULEME	2 400,00	
FESTIVAL INTERNAT MUSIQUE ANGOULEME	5 600,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM D HISTOIRE	78 000,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM D HISTOIRE	54 600,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM D HISTOIRE	7 000,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE LA ROCHELLE	28 500,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE LA ROCHELLE	66 500,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE LA ROCHELLE	11 200,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE SARLAT	15 450,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE SARLAT	36 050,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM DE SARLAT	7 000,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM ET DU LIVRE D AVENTURE	2 400,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM ET DU LIVRE D AVENTURE	5 600,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM ET DU LIVRE D AVENTURE	15 000,00	
FESTIVAL LYRIQUÉEN MARMANDAIS	19 250,00	
FESTIVAL MUSICAL DE SAINT YRIEIX	1 500,00	
FESTIVAL PERIJEUX	1 500,00	
FESTIVAZ	1 500,00	
FEUYAS TIVAL	2 000,00	
FEYTIAT BASKET 87	7 500,00	
FEYTIAT BASKET 87	10 500,00	
FEYTIAT BASKET 87	11 990,00	
FIGARO SI FIGARO LA	7 000,00	
FILMER LE TRAVAIL	7 928,76	
FILMER LE TRAVAIL	28 000,00	
FILMER LE TRAVAIL	7 928,82	
FILMER LE TRAVAIL	40 000,00	
FLEUR DE LIRE	726,29	
FLIP BOOK	3 000,00	
FLIP BOOK	7 000,00	
FNAMS FED NATIONALE AGRICULTEUR MULTIPLICATEURS SEMENCES	929,48	
FOIRE AUX VINS DE SIGOULES	1 000,00	
FOLIES VOCALES	2 000,00	
FOLIES VOCALES	2 000,00	
FONDA SUD OUEST	1 750,00	
FONDA SUD OUEST	1 500,00	
FONDATION AGIR CONTRE L EXCLUSION	3 926,76	
FONDATION DU PATRIMOINE	9 000,00	
FONDATION DU PATRIMOINE	21 000,00	
FONDATION DU PATRIMOINE	9 156,00	
FONDATION JACQUES CHIRAC - ATELIER DE LAIRE DES SULLY -	10 726,00	
FONDATION JOHN BOST	636 146,20	
FONDATION JOHN BOST	139 668,00	
FONDATION JOHN BOST	999 012,80	
FONDATION MARIUS VAZEILLES	3 000,00	
FONDATION MARIUS VAZEILLES	7 000,00	
FONDATION MARIUS VAZEILLES	13 080,00	
FONDATION PART UNIVERSITE LGES	90 000,00	
FONDATION PART UNIVERSITE LGES	150 100,00	
FONDATION POUR LA RECHERCHE MEDICALE	1 000,00	
FONDATION SANTE DES ETUDIANTS DE FRANC CLINIQUE MEDICALE	13 071,62	
PEDAGOGIQUE J SARRAI		
FONDENCRE	753,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FONDENCRE	950,00	
FONDS D ASSURANCE FORMATION DU TRAVAIL TEMPORAIRE - FAF TT	68 622,75	
FONDS D ASSURANCE FORMATION DU TRAVAIL TEMPORAIRE - FAF TT	146 386,80	
FONDS DE DOTATION ANAKO-PATRICK BERNAR	3 840,00	
FONDS DE DOTATION ANAKO-PATRICK BERNAR	7 000,00	
FONDS NATIONAL D ASSURANCE FORMATION D ES SALARIES DES EXPLOITATIONS ET ENTRE	41 991,03	
FONDS REGIONAL D ART CONTEMPORAIN NOUV ELLE AQUITAINE MECA	128 040,00	
FONDS REGIONAL D'ART CONTEMPORAIN NOUVELLE-AQUITAINE MECA	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux à la MECA
FOOT GENERATION 2000	12 898,33	
FOOTBALL CLUB BRESSUIRAIS	2 500,00	
FOOTBALL CLUB CANTON DE COURCON FC2C	2 125,00	
FOOTBALL CLUB OLORONNAIS SECTION CYCLISME	1 000,00	
FORMAPOSTE MIDI ATLANTIQUE	660,00	
FORMAPOSTE MIDI ATLANTIQUE	1 453,50	
FORMAPOSTE MIDI ATLANTIQUE	6 500,00	
FORUM	9 000,00	
FORUM DE LA JEUNESSE LANDAISE	12 600,00	
FOURMILIERE COWORKING	2 656,14	
FOYER CULTUREL DE CHEF BOUTONNE	2 000,00	
FOYER CULTUREL ET SPORTIF D UZERCHE	3 000,00	
FOYER CULTUREL ET SPORTIF D UZERCHE	2 500,00	
FOYER CULTUREL ET SPORTIF D UZERCHE	5 000,00	
FOYER CULTUREL ET SPORTIF D UZERCHE	13 080,00	
FOYER CULTUREL ET SPORTIF D UZERCHE	13 080,00	
FOYER CULTUREL LAIQUE DE FEYTIAT	6 540,00	
FOYER DU L E P M O ASS DU FOYER EXPER POYLV MARITIME OLERONNAIS	510,00	
FOYER FRATERNEL ASSOCIATION	5 600,00	
FOYER INTENSIF DE SAVOIR HUMAIN FISH -	2 500,00	
FOYER INTENSIF DE SAVOIR HUMAIN FISH -	2 500,00	
FOYER LAIQUE EDUCATION PERMANENTE	5 000,00	
FOYER RURAL DE MELLERAN	1 000,00	
FOYER RURAL DE SAINT LEONARD DE NOBLAT	13 080,00	
FOYER RURAL JEUNES DE MAINFONDS AUBEVILLE	5 000,00	
FOYER SOCIO EDUCATIF DU LYCEE PRO M BARBANCEYS	400,00	
FR CIVAM EN LIMOUSIN	2 100,00	
FR CIVAM EN LIMOUSIN	3 000,00	
FRAB NOUVELLE AQUITAINE	134 470,00	
FRAB NOUVELLE AQUITAINE	22 041,19	
FRAB NOUVELLE AQUITAINE	47 206,67	
FRAB NOUVELLE AQUITAINE	100 418,53	
FRAB NOUVELLE AQUITAINE	550 815,30	
FRAB NOUVELLE AQUITAINE	4 097,48	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FRAC - ARTOTHEQUE DU LIMOUSIN	3 924,00	
FRAC LIMOUSIN	54 266,40	
FRAC LIMOUSIN	135 666,00	
FRAC LIMOUSIN	269 243,20	
FRAC LIMOUSIN	18 760,00	
FRAC LIMOUSIN	9 047,00	
FRAGMENT S	100,50	
FRAGMENT S	1 000,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	10 959,90	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	12 375,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	117 184,43	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	10 000,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	70 200,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	58 800,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	6 300,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	6 300,00	
FRANCE ACTIVE AQUITAINE	30 100,00	
FRANCE ACTIVE LIMOUSIN	32 983,00	
FRANCE ACTIVE LIMOUSIN	60 000,00	
FRANCE ACTIVE LIMOUSIN	20 767,00	
FRANCE ACTIVE LIMOUSIN	67 500,00	
FRANCE ACTIVE NOUVELLE-AQUITAINE	19 600,00	
FRANCE ACTIVE NOUVELLE-AQUITAINE	10 000,00	
FRANCE ACTIVE NOUVELLE-AQUITAINE	338 000,00	
FRANCE ACTIVE NOUVELLE-AQUITAINE	236 600,00	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	43 750,00	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	25 000,00	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	39 000,00	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	12 000,00	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	17 500,00	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	28 422,10	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	17 202,50	
FRANCE ACTIVE POITOU-CHARENTES	28 422,10	
FRANCE AMÉRIQUE LATINE COMITÉ BORDEAUX GIRONDE	6 640,62	
FRANCE AMÉRIQUE LATINE COMITÉ BORDEAUX GIRONDE	15 000,00	
FRANCE AMÉRIQUE LATINE COMITÉ BORDEAUX GIRONDE	7 500,00	
FRANCE AVANT TOUT HAND BASKET TENNIS A TH	1 000,00	
FRANCE BLONDE D AQUITAINE SELECTION	1 672,80	
FRANCE BLONDE D AQUITAINE SELECTION	5 200,00	
FRANCE BLONDE D AQUITAINE SELECTION	2 340,19	
FRANCE DOUGLAS	23 419,74	
FRANCE LIMOUSIN SELECTION	41 226,73	
FRANCE LIMOUSIN SELECTION	8 960,75	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FRANCE LIMOUSIN SELECTION	6 500,00	
FRANCE MEDIATION RESEAU D ACTEURS DE LA MEDIATION SOCIALE	9 000,00	
FRANCE MEDIATION RESEAU D ACTEURS DE LA MEDIATION SOCIALE	35 000,00	
FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT NOUVELLE A QUITAINE - FNE NOUVELLE AQUITAINE	5 000,00	
FRANCE NATURE ENVIRONNEMENT NOUVELLE A QUITAINE - FNE NOUVELLE AQUITAINE	16 000,00	
FRANCE VICTIMES CHARENTES	2 043,60	
FRANCE VICTIMES CHARENTES	4 000,00	
FRANCE VICTIMES CHARENTES	2 250,00	
FRANCE VOLONTAIRES	18 368,50	
FREESWAP	1 500,00	
FRENCHTECH BORDEAUX	30 000,00	
FRENCHTECH BORDEAUX	40 000,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	8 243,18	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	1 158,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	32 733,08	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	21 865,20	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	9 483,40	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	2 400,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	52 386,75	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	23 800,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	186 541,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	87 675,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	337 000,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	1 285,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	4 400,00	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	3 357 695,70	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	131 271,69	
FRMFREO NOUVELLE-AQUITAINE	13 750,00	
FULAS ASSOS	2 150,00	
FUSEE	4 770,00	
FUSEE	1 800,00	
FUSION JEUNESSE	12 000,00	
FUSION JEUNESSE	80 000,00	
FUSION JEUNESSE	105 000,00	
FUTUROBOIS	24 561,00	
FUTUROBOIS	144 852,00	
FUTUROBOIS	36 357,60	
FUTUROLAN	25 000,00	
FUTUROLAN	10 000,00	
FÉDÉRATION COMPAGNONNIQUE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT - 47	32 880,00	
FÉDÉRATION COMPAGNONNIQUE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT - 47	33 043,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FÉDÉRATION COMPAGNONNIQUE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT - 47	57 278,27	
FÉDÉRATION COMPAGNONNIQUE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT - 47	42 949,20	
FÉDÉRATION DE LA GIRONDE POUR LA PÊCHE ET LA PROTECTION DU MILIEU AQUATIQUE	161 700,51	
FÉDÉRATION DE LA GIRONDE POUR LA PÊCHE ET LA PROTECTION DU MILIEU AQUATIQUE	2 204,84	
FÉDÉRATION DE LA GIRONDE POUR LA PÊCHE ET LA PROTECTION DU MILIEU AQUATIQUE	3 460,50	
FÉDÉRATION DE LA GIRONDE POUR LA PÊCHE ET LA PROTECTION DU MILIEU AQUATIQUE	1 425,68	
FÉDÉRATION DE LA GIRONDE POUR LA PÊCHE ET LA PROTECTION DU MILIEU AQUATIQUE	84 719,05	
FÉDÉRATION DES CERCLES DE GA SCOGNE	4 500,00	
FÉDÉRATION DES MAISONS DES LYCÉENS - NOUVELLE AQUITAINE	5 000,00	
FÉDÉRATION DES MAISONS DES LYCÉENS - NOUVELLE AQUITAINE	1 250,00	
FÉDÉRATION DES OEUVRES LAÏQUES DE LA GIRONDE	1 800,00	
FÉDÉRATION DES OEUVRES LAÏQUES DE LA GIRONDE	4 200,00	
FÉDÉRATION DES SOCIÉTÉS ET ASSOCIATIONS DE LANGON (FSAL)	2 000,00	
FÉDÉRATION DÉPARTEMENTALE DES CENTRES SOCIAUX PÉRIGORD	1 500,00	
FÉDÉRATION DÉPARTEMENTALE FAMILLES RURALES	11 825,00	
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE DANSE COMITÉ RÉGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE	916,86	
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE DANSE COMITÉ RÉGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE	2 500,00	
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE LA COURSE LANDAISE	2 000,00	
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE LA COURSE LANDAISE	1 000,00	
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE SURF	60 850,75	
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE SURF	39 572,34	
FÉDÉRATION RÉGIONALE DES CHASSEURS DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	127 014,00	
FÉDÉRATION RÉGIONALE DES CHASSEURS DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	43 214,53	
FÉDÉRATION RÉGIONALE DES CHASSEURS DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	25 065,00	
FÉDÉRATION RÉGIONALE DES CHASSEURS DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	35 055,00	
FÉDÉRATION RÉGIONALE DES CHASSEURS DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	12 682,50	
GAEC DU TOUSIN	4 597,78	
GALLIA THEATRE	49 000,00	
GALLIA THEATRE	21 000,00	
GARAGE 2067	14 000,00	
GARAGE ASSOCIATIF ET SOLIDAIRE EN LIMO	5 000,00	
GARONNE EXPANSION	4 000,00	
GARONNE EXPANSION	2 657,14	
GASTRONOMADES	10 000,00	
GASTRONOMADES	12 500,00	
GAU ESKOLAK AEK	31 928,00	
GAU ESKOLAK AEK	56 355,00	
GAYTE DE CHOEUR	855,50	
GAYTE DE CHOEUR	5 250,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GDSAA-GRPT DEFENSE SANITAIRE AQUACOLE AQUITAINE	4 937,01	
GDSAA-GRPT DEFENSE SANITAIRE AQUACOLE AQUITAINE	3 431,71	
GE 16 ACCESS GROUPEMENT D EMPLOYEURS 1 6	12 000,00	
GE SPORT ANIMATION 79	8 000,00	
GE SPORT DE LA VIENNE	9 000,00	
GEIQ AGRI QUALIF LIMOUSIN	2 515,60	
GEIQ AGRI QUALIF LIMOUSIN	5 018,80	
GEIQ BTP LANDES ET COTE BASQUE	1 592,78	
GEIQ BTP LANDES ET COTE BASQUE	8 880,00	
GEIQ BTP POITOU CHARENTES	12 600,00	
GEIQ MULTI AGRI 33	5 992,20	
GEIQ MULTI AGRI 33	10 058,80	
GEIQ SILVER NOUVELLE AQUITAINE	4 330,80	
GEIQ SILVER NOUVELLE AQUITAINE	2 196,30	
GEIQ SOINS ET AIDE A DOMICILE EN GIRONDE (GEIQ SAGE)	11 838,60	
GEIQ SOINS ET AIDE A DOMICILE EN GIRONDE (GEIQ SAGE)	8 946,60	
GEIQ SOINS ET AIDE A DOMICILE EN GIRONDE (GEIQ SAGE)	2 400,00	
GEIQ SOINS ET AIDE A DOMICILE EN GIRONDE (GEIQ SAGE)	4 400,00	
GEMOZAC ESCALADE ET MONTAGNE	2 000,00	
GEMS 23 - GROUPEMENT D EMPLOYEURS MEDI CO-SOCIAL	25 000,00	
GENERATION A DOMICILE	14 606,00	
GENERATIONS COBAYES	7 655,64	
GESC GROUPT EMPLOYEURS SOCIO CULTUREL	3 500,00	
GESTION DE NOVAPOLE	25 650,00	
GESTION DE NOVAPOLE	45 400,00	
GESTION DE NOVAPOLE	24 955,00	
GESTION DU CONSERVATOIRE NATIONAL ARTS ET METIERS AQUITAINE -AGCNAM AQUITAINE	663 356,00	
GETRANSPORT GET 79	39 089,04	
GETRANSPORT GET 79	12 500,00	
GIP GRAND DAX DEVELOPPEMENT	32 000,00	
GIRONDE INITIATIVE ASSOCIATION	27 797,07	
GIRONDE INITIATIVE ASSOCIATION	80 500,00	
GIRONDE INITIATIVE ASSOCIATION	4 800,00	
GIRONDINS DE BORDEAUX BASTIDE HANDBALL CLUB	3 694,36	
GITES DE FRANCE RESERVATION HAUTE-VIEN NE	13 080,00	
GOLF CLUB AUBAZINE	13 080,00	
GOLF CLUB DE MONTENDRE	1 000,00	
GONZO COLLECTIF	16 940,00	
GONZO COLLECTIF	14 400,00	
GPE MAMMALOGIQUE HERPETO LIMOUSIN	1 000,00	
GPE MAMMALOGIQUE HERPETO LIMOUSIN	12 325,05	
GPE MAMMALOGIQUE HERPETO LIMOUSIN	5 877,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GPE MAMMALOGIQUE HERPETO LIMOUSIN	25 142,67	
GPFHP	2 870,00	
GPFHP	4 357,26	
GPFHP	120,00	
GPFHP	800,00	
GPFHP	199,00	
GPFHP	3 200,00	
GPT D EMPLOYEURS D AVENIR 23	13 080,00	
GPT D EMPLOYEURS LA CASTELMARCHOISE	59 295,98	
GPT D'INTERET CYNEGETIQUE MONTAGNE	29 910,00	
GPT EMPLOYEURS BADMINTON HAUTE VIENNE	13 080,00	
GPT EMPLOYEURS INSERTION QUALIFI BTP 7 9	14 900,20	
GPT EMPLOYEURS MONTS GUERET FOOTBALL	13 080,00	
GPT EMPLOYEURS INSERTION QUALIFICATION 64 GEIQ	8 717,20	
GPT INDUSTR FSES AERONAUT SPACIAL	432 840,00	
GPT INDUSTR FSES AERONAUT SPACIAL	274 666,80	
GPT PING VEZERE	6 540,00	
GPT SYND NEGOCE AGRI CTRE ATLANTIQUE	1 500,00	
GR DEV PROMOT PROD AGRIC ALIMEN QUALIT	3 648,40	
GRAINE AQUITAINE	71 922,24	
GRAINE AQUITAINE	65 000,00	
GRAINE AQUITAINE	26 340,00	
GRAINE AQUITAINE	61 460,00	
GRAINE AQUITAINE	19 750,00	
GRAINE AQUITAINE	6 000,00	
GRAINE AQUITAINE	2 715,18	
GRAINE DE COOP	39 438,00	
GRAINES D ESTUAIRE	1 000,00	
GRAINES DE RUE	3 900,00	
GRAINES DE RUE	9 800,00	
GRAINES DE RUE	4 500,00	
GRAINES DE RUE	3 000,00	
GRAINES DE RUE	26 123,67	
GRAINES DE TROC	2 137,00	
GRAND ANGOULEME ATHLETISME	5 000,00	
GRAND ANGOULEME ATHLETISME	1 500,00	
GRAND ANGOULEME ATHLETISME	1 500,00	
GRAND PAVOIS ORGANISATION ASSOCIATION	40 000,00	
GRAND PAVOIS ORGANISATION ASSOCIATION	60 000,00	
GRAND RUE FEDERATION DES ARTS DE LA RU E EN NOUVELLE AQUITAINE	7 000,00	
GREZAC MOTO CLUB	2 000,00	
GRIVE LA BRAILLARDE	600,00	
GRIVE LA BRAILLARDE	2 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GRIVE LA BRAILLARDE	7 000,00	
GRIVE LA BRAILLARDE	8 000,00	
GRIZZLYS FOOT FAUTEUIL LIMOGES COUZEIX	3 500,00	
GROEP	8 400,00	
GROUP DEFENSE SANITAIRE APICOLE DEP LO T ET GARONNE	2 500,00	
GROUPE ANAMORPHOSE	21 000,00	
GROUPE D INVESTIGATION SUR LA FAUNE SA UVAGE	30 131,00	
GROUPE ORNITHOLOGIQUE 79	24 500,00	
GROUPE ORNITHOLOGIQUE 79	22 750,00	
GROUPE ORNITHOLOGIQUE 79	3 500,00	
GROUPE ORNITHOLOGIQUE 79	4 710,64	
GROUPE REGIONAL D'ANIMATION ET D'INIT IATION A LA NATURE ET L'ENVIRONNEMENT	27 200,00	
GROUPE REGIONAL D'ANIMATION ET D'INIT IATION A LA NATURE ET L'ENVIRONNEMENT	27 200,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEUR DE LA MAYADE	43 164,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEUR TENNIS 86	8 500,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS 47 GE SUD GIRONDE	30 000,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS ADOUR KIWI	10 881,45	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS DES METIERS DE LA MER	16 500,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS MULTISERVICES EXPERT	30 000,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS NUMERIQUE	21 000,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS PASS EMPLOI	52 831,80	
GROUPEMENT DE COOPERATION SOCIALE ET MEDICO SOCIALE MOYENNE GARONNE	20 000,00	
GROUPEMENT DE COOPERATION SOCIALE ET MEDICO SOCIALE MOYENNE GARONNE	12 000,00	
GROUPEMENT DES CHASSEURS DU BLAYAIS CU BZAGUAIS	2 000,00	
GROUPEMENT EMPLOYEURS SPORT ANIM SANTE 86	3 000,00	
GROUPEMENT EMPLOYEURS SPORT ANIM SANTE 86	4 000,00	
GROUPEMENT INTERPROFESSIONNEL DES INDU STRIES PHARMACEUTIQUES ET DE SANTÉ DU	22 482,40	
GROUPEMENT INTERPROFESSIONNEL DES INDU STRIES PHARMACEUTIQUES ET DE SANTÉ DU	31 504,80	
GROUPEMENT POUR L'INSERTION DES PERSON NES HANDICAPÉES PHYSIQUES - GIHP	16 500,00	
GROUPEMENT PRODUCTEURS DE LAIT DE LA V ALLÉE DU DROPT	2 730,22	
GROUPEMENT QUALITE DES BERGERS BASCO-B EARNAIS	3 291,60	
GROUPEMENT ÉTUDIANT NATIONAL D ENSEIGN EMENT PERSONNES INCARCÉRÉES - GENEPI	5 000,00	
GRS CLUB LIMOGES	13 080,00	
GUERET VARIETES GERARD SAUX	26 160,00	
GUYENNE HANDINAGE	4 000,00	
GUYENNE HANDINAGE	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GUYENNE HANDINAGE	2 000,00	
GUZTIAK BIZI VIVRE ENSEMBLE WISH 4LIFE	120 000,00	
GUZTIAK BIZI VIVRE ENSEMBLE WISH 4LIFE	20 000,00	
GYMNASTIQUE VOLONTAIRE AGENAISE	1 000,00	
GÉRONT AQUITAINE	2 000,00	
HABITAT JEUNES DES HAUTS DE GARONNE	3 000,00	
HABITAT JEUNES PAU PYRENEES	20 000,00	
HABITAT JEUNES PAU PYRENEES	20 000,00	
HABITAT PARTICIPATIF NV AQUITAINE	8 000,00	
HABITATS DES POSSIBLES	17 000,00	
HABITATS JEUNES LE LEVAIN	132 000,00	
HALTE VINCENT	11 990,00	
HAND BALL CLUB CELLES SUR BELLE	27 500,00	
HAND BALL CLUB CELLES SUR BELLE	35 000,00	
HAND BALL CLUB CELLES SUR BELLE	7 144,99	
HAND BALL CLUB LEZAY	7 000,00	
HAND BALL CLUB MARMANDAIS	2 000,00	
HAND Y FESTI	1 800,00	
HAND2HAND	4 750,00	
HAND2HAND	8 000,00	
HAND2HAND	2 500,00	
HAND2HAND	3 850,00	
HANDBALL BRIVE CORREZE	13 080,00	
HANDBALL CLUB OBJAT CORREZE	13 080,00	
HANDI CAP NOUVELLE AQUITAINE	691,00	
HANDI CAP NOUVELLE AQUITAINE	4 900,00	
HANDI CAP NOUVELLE AQUITAINE	3 500,00	
HANDI CAP NOUVELLE AQUITAINE	20 493,00	
HANDIC APTITUDE	56 474,80	
HANDIC APTITUDE	251 701,10	
HANDIC APTITUDE	34 074,80	
HART BRUT	3 000,00	
HART BRUT	3 900,00	
HART BRUT	9 100,00	
HAUTE CORREZE KAYAK CLUB	6 540,00	
HAUTE CORREZE TENNIS DE TABLE	8 066,00	
HAUTE GIRONDE IMAGE NUMERIQUE	1 500,00	
HELISCOOP	16 300,00	
HELISCOOP	24 600,00	
HERMIONE LA FAYETTE	20 645,00	
HERMIONE LA FAYETTE	7 500,00	
HERMIONE LA FAYETTE	21 177,50	
HERMIONE LA FAYETTE	119 322,55	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
HERMIONE LA FAYETTE	7 500,00	
HERMIONE LA FAYETTE	25 000,00	
HERMIONE LA FAYETTE	108 000,00	
HERRIKO HARAGIA	4 365,50	
HERRIKO HARAGIA	2 605,20	
HERRIKO OGIA	2 302,00	
HERRIKO OGIA	4 982,40	
HERRIKO OGIA	1 350,90	
HERRIKO OGIA	7 791,00	
HIGHLAND INITIATIVES FRANCE	1 117,00	
HIGHLAND INITIATIVES FRANCE	5 500,00	
HIGHLAND INITIATIVES FRANCE	1 100,00	
HINX MEDIA LOISIRS	1 000,00	
HOPE TEAM EAST	4 000,00	
HOPE TEAM EAST	4 000,00	
HOPE TEAM EAST	8 000,00	
HOPE TEAM EAST	4 353,06	
HOPITAL BAGATELLE	37 000,00	
HOPITAL BAGATELLE	3 825,00	
HOPITAL BAGATELLE	28 432,83	
HOPITAL BAGATELLE	48 000,00	
HOPITAL BAGATELLE	302 658,40	
HOPITAL BAGATELLE	1 276 176,00	
HORIZON HABITAT JEUNES	41 796,52	
HORIZON VERT	4 000,00	
HORIZONS 19	30 342,00	
HORS CHAMPS	4 000,00	
HORTICULTEURS ET PEPINERISTES DE FRANC E	3 500,00	
HORTIPHONIE	2 011,48	
HOT CLUB DE LIMOGES	2 100,00	
HOUMBABA	40 000,00	
HUMANITAIRE ORGANISATION PAUVRE EDUCAT ION/HUMANITARIAN ORGANIZATION POOR EDU	1 600,00	
HUMOUR ET VIGNE	2 500,00	
HYGIE FORMATIONS PHARMACIE D AQUITAINE - CFA ET FORMATION CONTINUE	3 500,00	
HYGIE FORMATIONS PHARMACIE D AQUITAINE - CFA ET FORMATION CONTINUE	51 278,00	
HYGIE FORMATIONS PHARMACIE D AQUITAINE - CFA ET FORMATION CONTINUE	94 000,00	
HYGIE FORMATIONS PHARMACIE D AQUITAINE - CFA ET FORMATION CONTINUE	1 000,00	
HYGIE FORMATIONS PHARMACIE D AQUITAINE - CFA ET FORMATION CONTINUE	941 050,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	36 382,73	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	7 920,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	20 577,50	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	7 700,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	3 922,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	6 000,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	4 000,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	2 590 676,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	24,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	2 048,00	
ICFA-INSTITUT CONSULAIRE DE FORMATION EN ALTERNANCE	135,00	
ICRONOS ASSOCIATION FESTIVAL INTERNAT DU FILM ARCHEOLOGIQUE	6 000,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	14 500,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	35 000,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	6 000,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	28 371,70	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	141 017,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	105 000,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	3 500,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	15 540,00	
ID INITIATIVE DEVELOPPEMENT	30 000,00	
IDEE D ENSEMBLE	1 000,00	
IDEES NOUVELLES	5 000,00	
IDEES NOUVELLES	7 000,00	
IFAC INSTITUT FRANCAIS D ART CHORAL	3 000,00	
IFREE	57 453,52	
IFREE	296 000,00	
IFRIA INSTITUT DE FORMATION REGIONAL INDUSTRIES ALIMENTAIRES NOUV AQUITAINE	58 363,20	
IFRIA INSTITUT DE FORMATION REGIONAL INDUSTRIES ALIMENTAIRES NOUV AQUITAINE	12 902,40	
IFRIA INSTITUT DE FORMATION REGIONAL INDUSTRIES ALIMENTAIRES NOUV AQUITAINE	4 900,00	
IFRIA INSTITUT DE FORMATION REGIONAL INDUSTRIES ALIMENTAIRES NOUV AQUITAINE	20 487,50	
IFRIA INSTITUT DE FORMATION REGIONAL INDUSTRIES ALIMENTAIRES NOUV AQUITAINE	39 000,00	
IFRIA INSTITUT DE FORMATION REGIONAL INDUSTRIES ALIMENTAIRES NOUV AQUITAINE	231 167,00	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	54 535,64	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	52 000,00	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	126 378,01	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	70 000,00	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	87 626,38	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	45 469,50	
IFTS-INSTITUT FILTRATION ET DES TECHN IQUES SEPARATIVES LIQUIDE -SOLIDE	61 750,00	
IGEM POITIERS	7 500,00	
IKIGAI - L ECOLE DU SAMEDI	20 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
IL CONVITO	7 000,00	
IL CONVITO	3 000,00	
IL CONVITO	7 000,00	
ILE D OLERON DEVELOPP DURABLE ENVIRON	10 151,00	
ILE D OLERON DEVELOPP DURABLE ENVIRON	10 520,00	
ILOT THEATRE	4 823,40	
IMA - INSTITUT DES MILIEUX AQUATIQUES	70 759,20	
IMA - INSTITUT DES MILIEUX AQUATIQUES	40 080,00	
IMAGES PLURIELLES	6 300,00	
IMAGES PLURIELLES	600,00	
IMEDIA	4 800,00	
IMEDIA	1 250,00	
IMEDIA	5 600,00	
IMEDIA	2 100,00	
IMPACT	21 899,77	
IMPACT	39 293,79	
IMPACT	28 000,00	
IMPULSIONS FEMMES	4 300,00	
IN EXTENSO	3 000,00	
INAE	134 150,95	
INAE	61 933,27	
INAE	125 000,00	
INAE	750,00	
INAE	14 928,00	
INAE	125 860,00	
INAE	248 500,00	
INAE	5 166,33	
INDIVISION JEPHIL	348,23	
INDP INSTITUT NATIONAL DU DESING PACKAGING	30 000,00	
INDP INSTITUT NATIONAL DU DESING PACKAGING	7 160,66	
INDP INSTITUT NATIONAL DU DESING PACKAGING	23 844,57	
INFO DROITS EGALITÉ FEMMES FAMILLE 79	330,00	
INFO DROITS EGALITÉ FEMMES FAMILLE 79	11 155,20	
INFO DROITS EGALITÉ FEMMES FAMILLE 79	4 980,00	
INFO DROITS EGALITÉ FEMMES FAMILLE 79	5 000,00	
INFO DROITS EGALITÉ FEMMES FAMILLE 79	6 370,00	
INFO LIMOUSIN	13 080,00	
INFODROITS	14 000,00	
INFODROITS	7 000,00	
INFODROITS	27 290,61	
INFODROITS	50 000,00	
INFOS SECTES AQUITAINE	9 000,00	
INGÉNIEURS SANS FRONTIÈRES BORDEAUX	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INGÉNIEURS SANS FRONTIÈRES BORDEAUX	500,00	
INITIATIVE AQUITAINE LIMOUSIN POITOU-C HARENTES	0,00	
INITIATIVE BÉARN	50 400,00	
INITIATIVE BÉARN	4 400,00	
INITIATIVE CHARENTE	19 348,77	
INITIATIVE CHARENTE	45 780,00	
INITIATIVE CHARENTE-MARITIME	15 834,22	
INITIATIVE CHARENTE-MARITIME	42 000,00	
INITIATIVE CORREZE	51 911,04	
INITIATIVE CORREZE	59 000,00	
INITIATIVE CORREZE	35 400,00	
INITIATIVE CREUSE	753,81	
INITIATIVE CREUSE	20 746,50	
INITIATIVE GARONNE	3 912,16	
INITIATIVE GARONNE	35 000,00	
INITIATIVE GARONNE	19 036,33	
INITIATIVE HAUTE VIENNE	8 000,00	
INITIATIVE HAUTE VIENNE	15 187,42	
INITIATIVE HAUTE VIENNE	8 879,37	
INITIATIVE HAUTE VIENNE	70 000,00	
INITIATIVE HAUTE VIENNE	25 034,66	
INITIATIVE LANDES	8 891,32	
INITIATIVE LANDES	52 500,00	
INITIATIVE LOT ET GARONNE	18 905,37	
INITIATIVE LOT ET GARONNE	50 050,00	
INITIATIVE LOT ET GARONNE	17 820,00	
INITIATIVE VIENNE	36 000,00	
INITIATIVE VIENNE	84 000,00	
INITIATIVES NOUVE DEVEL ACTIV RURALES	17 040,80	
INITIATIVES POUR UNE AGRICULTURE CITOY ENNE ET TERRITORIALE NOUVELLE AQUITAIN	9 943,52	
INITIATIVES POUR UNE AGRICULTURE CITOY ENNE ET TERRITORIALE NOUVELLE AQUITAIN	31 303,39	
INPACT POITOU CHARENTES	46 348,50	
INPACT POITOU CHARENTES	6 852,42	
INPAQ INVESTISSEMENT	250 000,00	
INSERCYCLES BASSIN D ARCACHON ET VAL DE L EYRE	1 574,73	
INSERCYCLES BASSIN D ARCACHON ET VAL DE L EYRE	5 855,20	
INSERCYCLES BASSIN D ARCACHON ET VAL DE L EYRE	8 260,00	
INSERSUD	5 560,00	
INSERT NET	4 200,00	
INSERTION DE L ANTENNE	4 200,00	
INSERTION DORDOGNE ENTRETEN ENVIRT	20 287,80	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INSERTION DORDOGNE ENTRETIEN ENVIRT	8 938,00	
INSERTION EMPLOI BEARN ADOUR	10 697,40	
INSERTION EMPLOI BEARN ADOUR	50 522,63	
INSERTION EMPLOI BEARN ADOUR	5 403,30	
INSERTION EMPLOI BEARN ADOUR	16 840,87	
INSERTION EMPLOI BEARN ADOUR	4 525,00	
INSERTION EMPLOI BEARN ADOUR	16 721,39	
INSERTION PAR LE TRAVAIL 16	8 229,00	
INSERTION PAR LE TRAVAIL 16	7 800,00	
INST D ETUDES OCCITANES DU LIMOUSIN IEO	2 856,00	
INST D ETUDES OCCITANES DU LIMOUSIN IEO	26 400,00	
INST D ETUDES OCCITANES DU LIMOUSIN IEO	61 600,00	
INST D ETUDES OCCITANES DU LIMOUSIN IEO	13 080,00	
INST REG CGT HISTOIRE SOCIALE LIMOUSIN	420,00	
INSTANCE REG DE L EDUCATION ET DE LA PROMOTION DE LA SANTE D AQUITAINE	9 600,00	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	65 000,00	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	13 928,95	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	5 078,00	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	2 897,40	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	10 000,00	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	20 000,00	
INSTIT NATIONAL FORMATION APPLICATION CENTRE CULTURE OUVRIERE-INFA AQUITAINE	50 848,00	
INSTITUT BERGONIÉ	900,00	
INSTITUT BERGONIÉ	4 000,00	
INSTITUT BERGONIÉ	81 138,00	
INSTITUT CULTUREL BASQUE EUSKAL KULTUR ERAKUNDEA	58 800,00	
INSTITUT CULTUREL BASQUE EUSKAL KULTUR ERAKUNDEA	137 200,00	
INSTITUT D OPTIQUE	5 000,00	
INSTITUT D OPTIQUE	185 000,00	
INSTITUT D OPTIQUE	50 000,00	
INSTITUT D OPTIQUE	43 870,89	
INSTITUT D OPTIQUE	1 426,67	
INSTITUT D'OPTIQUE GRADUATE SCHOOL	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (redevance uniquement) : 60 000 € TTC/an
INSTITUT DE L ELEVAGE	3 399,66	
INSTITUT DE L ELEVAGE	2 719,32	
INSTITUT DE L ELEVAGE	4 275,79	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INSTITUT DE L ENGAGEMENT	19 800,00	
INSTITUT DE L ENGAGEMENT	44 100,00	
INSTITUT DES AFRIQUES	3 000,00	
INSTITUT DES MUSIQUES ROCK	8 000,00	
INSTITUT DES MUSIQUES ROCK	10 500,00	
INSTITUT DES MUSIQUES ROCK	24 500,00	
INSTITUT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE L'AGROALIMENTAIRE DE BORDEAUX	5 767,60	
INSTITUT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE L'AGROALIMENTAIRE DE BORDEAUX	413 076,62	
INSTITUT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE L'AGROALIMENTAIRE DE BORDEAUX	8 963,72	
INSTITUT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE L'AGROALIMENTAIRE DE BORDEAUX	7 581,27	
INSTITUT DES SCIENCES DE LA NATURE ET DE L'AGROALIMENTAIRE DE BORDEAUX	2 917,80	
INSTITUT DON BOSCO	40 500,00	
INSTITUT DON BOSCO	67 500,00	
INSTITUT DON BOSCO	23 823,60	
INSTITUT DON BOSCO	28 000,00	
INSTITUT DPTAL DE DÉVELOPPEMENT ARTISTIQUE ET CULTUREL - IDDAC	14 400,00	
INSTITUT DPTAL DE DÉVELOPPEMENT ARTISTIQUE ET CULTUREL - IDDAC	10 080,00	
INSTITUT DU GOUT DU PERIGORD	7 700,00	
INSTITUT DU GOUT DU PERIGORD	10 780,00	
INSTITUT DU GOÛT NOUVELLE-AQUITAINE	15 000,00	
INSTITUT DU TRAVAIL SOCIAL P. BOURDIEU	38 400,00	
INSTITUT DU TRAVAIL SOCIAL P. BOURDIEU	399 636,20	
INSTITUT DU TRAVAIL SOCIAL P. BOURDIEU	4 810,00	
INSTITUT DU TRAVAIL SOCIAL P. BOURDIEU	1 841 040,80	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	6 444,66	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	1 710,97	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	15 974,00	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	13 399,00	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	32 811,50	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	32 215,50	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	136 620,00	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	91 080,00	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	17 500,00	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	138 188,52	
INSTITUT FORMATION APPUI INITIAT DEVEL OP	25 008,40	
INSTITUT FORMATION PAR APPRENTISSAGE DES TRAVAUX PUBLICS EGLETONS - IFATP	5 748,00	
INSTITUT FORMATION PAR APPRENTISSAGE DES TRAVAUX PUBLICS EGLETONS - IFATP	8 142,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INSTITUT FORMATION PAR APPRENTISSAGE DES TRAVAUX PUBLICS EGLETONS - IFATP	15 421,00	
INSTITUT FORMATION PAR APPRENTISSAGE DES TRAVAUX PUBLICS EGLETONS - IFATP	43 500,00	
INSTITUT FORMATION PAR APPRENTISSAGE DES TRAVAUX PUBLICS EGLETONS - IFATP	320,00	
INSTITUT FORMATION PAR APPRENTISSAGE DES TRAVAUX PUBLICS EGLETONS - IFATP	552 620,00	
INSTITUT JEAN ERRECART	12 339,60	
INSTITUT JEAN ERRECART	107 233,50	
INSTITUT JEAN ERRECART	9 020,80	
INSTITUT JEAN ERRECART	8 538,40	
INSTITUT JEAN ERRECART	9 875,45	
INSTITUT JEAN ERRECART	154 474,80	
INSTITUT JEAN ERRECART	9 388,18	
INSTITUT JEAN ERRECART	9 487,81	
INSTITUT JEAN ERRECART	91 750,00	
INSTITUT JEAN ERRECART	10 720,00	
INSTITUT JEAN ERRECART	500,00	
INSTITUT JEAN ERRECART	17 203,60	
INSTITUT JEAN ERRECART	104 520,00	
INSTITUT JEAN ERRECART	1 207,50	
INSTITUT JEAN ERRECART	900,00	
INSTITUT NAT HYGIENE NETTOYAGE INDUSTRIE	2 000,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	30 767,48	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	11 260,38	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	8 800,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	1 500,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	5 190,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	17 062,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	996,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	37 100,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	2 000,00	
INSTITUT NATIONAL DE L HYGIENE ET DU NETTOYAGE INDUSTRIEL - INHNI PARIS	94 216,00	
INSTITUT TECHNIQUE DE L AVICULTURE DES PRODUCTIONS DE BASSE COUR ET ELEVAGE	47 011,78	
INSTITUT TECHNIQUE DE L AVICULTURE DES PRODUCTIONS DE BASSE COUR ET ELEVAGE	8 560,04	
INSTRUMENTARIUM LOUDUNAIS	900,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	18 600,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	10 500,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	86 501,80	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	13 397,15	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	103 441,10	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	19 214,31	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	7 898,68	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	13 585,20	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	10 500,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	14 989,80	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	10 065,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	890,75	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	6 000,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	7 300,00	
INSUP AQUITAINE - BORDEAUX	85 987,23	
INSURANCE FOR OUR FUTURE	15 000,00	
INTER SIGNES	1 750,00	
INTERBOIS PERIGORD	23 700,00	
INTERBOIS PERIGORD	12 739,60	
INTERM AIDE	990,00	
INTERM AIDE	8 391,60	
INTERMEDE NORD 79	1 300,00	
INTERMEDE NORD 79	354,04	
INTERMEDE NORD 79	4 500,00	
INTERMONDES	14 000,00	
INTERMONDES	6 000,00	
INTERPRO FORET BOIS 64	3 785,51	
INTERPRO FORET BOIS 64	31 500,00	
INTERPRO FORET BOIS 64	8 599,47	
INTERPROFESSION CAPRINE DORDOGNE PERIGORD ICDP	2 500,00	
INTERPROFESSION CAPRINE DORDOGNE PERIGORD ICDP	2 500,00	
INTERPROFESSION DES VINS DU SUD-OUEST FRANCE - IVSO	81 020,00	
INTERPROFESSION VINS BERGERAC ET DURAS IVBD	18 000,00	
INTERPROFESSIONNELLE DE LA DECONSTRUCT ION ET DU RE EMPLOI	12 000,00	
INVENIO	102 051,94	
INVENIO	42 415,50	
INVENIO	68 000,00	
INVENIO	75 000,00	
INVENIO	120 000,00	
INVENIO	116 968,50	
INVENIO	83 031,50	
INVEST IN BORDEAUX	115 709,42	
INVEST IN BORDEAUX	340 000,00	
INVEST IN BORDEAUX	89 387,50	
INVEST IN BORDEAUX	71 887,50	
INVIVOLIM	107 116,00	
INVIVOLIM	28 560,00	
IPARRALDEKO DANTZARIEN BILTZARRA FEDERATION DE LA DANSE BASQUE	2 700,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
IPARRALDEKO PROD	900,00	
IPARRALDEKO PROD	3 000,00	
IRFSS DE LA CROIX ROUGE FRANÇAISE	718 601,40	
IRT ANTOINE DE SAINT EXUPERY	240 000,00	
IRTS AQUITAINE	755 814,20	
ISLECO	6 874,40	
IT2I INSTITUT DES TECHNIQUES D INGENIEURS DE L INDUSTRIE	30 720,00	
ITINERAIRE BAROQUE	12 600,00	
ITSAS BEGIA	12 000,00	
J ADORE CE QUE VOUS FAITES	17 500,00	
JAMIRA	3 500,00	
JAMIRA	1 500,00	
JARDIN DE SCULPTURES	2 000,00	
JARDIN SOLIDAIRE	6 540,00	
JARDINS DE TOMATES	900,00	
JARDINS DE TOMATES	2 000,00	
JAZZ A POITIERS	6 480,00	
JAZZ A POITIERS	21 000,00	
JAZZ AU PHARE	2 800,00	
JAZZ ENTRE LES DEUX TOURS	4 050,00	
JAZZ ENTRE LES DEUX TOURS	9 450,00	
JAZZ IN MARSANEIX SANILHAC	2 000,00	
JAZZ POURPRE	7 700,00	
JAZZ À OLORON	20 000,00	
JAZZ360	2 000,00	
JE LIS MOMES	3 000,00	
JEUNE ET ROSE	12 000,00	
JEUNES AGRICULTEURS DE LA CHARENTE MARITIME	1 000,00	
JEUNES AGRICULTEURS DE LA HAUTE VIENNE	1 000,00	
JEUNES AGRICULTEURS NOUVELLE AQUITAINE	10 000,00	
JEUNES SCIENCE BORDEAUX	1 790,10	
JEUNES SCIENCE BORDEAUX	378,50	
JEUNES SCIENCE BORDEAUX	9 600,00	
JEUNESSE ETUDES VOYAGES	13 080,00	
JEUNESSE HABITAT SOLIDAIRE	23 952,00	
JEUNESSE HABITAT SOLIDAIRE	72 000,00	
JEUNESSE HABITAT SOLIDAIRE	2 400,00	
JEUNESSE SPORTIVE LAFARGE	4 000,00	
JEUNESSE SPORTIVE LAFARGE	2 500,00	
JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE EN NOUVE LLE AQUITAINE	18 000,00	
JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE EN NOUVE LLE AQUITAINE	8 750,00	
JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE EN NOUVE LLE AQUITAINE	8 750,00	
JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE EN NOUVE LLE AQUITAINE	5 026,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
JEUNESSES MUSICALES DE FRANCE EN NOUVE LLE AQUITAINE	13 080,00	
JONCHERE GOLF AC PAYS COMBRAILLE MARCH	13 080,00	
JOUR DE FÊTE CIE	5 000,00	
JOURNALISTES EN FESTIVAL	35 000,00	
JUDO CLUB DE BELLAC	13 080,00	
JUDO CLUB USSEL	12 998,00	
JUDO EN MARCHÉ	13 080,00	
JULIENNE METIERS D ART ET TOURISME	5 000,00	
JUMELAGES ET COOPERATIONS EUROPEENS ET INTERNATIONAUX DU REOLAIS	20 855,00	
JUMPING INTERNAT BORDEAUX PARC DES EXPOSITIONS	3 000,00	
JUMPING INTERNAT BORDEAUX PARC DES EXPOSITIONS	10 000,00	
JUMPING INTERNAT BORDEAUX PARC DES EXPOSITIONS	3 000,00	
JUMPING INTERNAT BORDEAUX PARC DES EXPOSITIONS	20 000,00	
KANOPE PRODUCTIONS	3 500,00	
KANOPE PRODUCTIONS	5 000,00	
KARATE CLUB COURTINOIS	23 544,00	
KAYAK CLUB DE TULLE	3 681,03	
KAYAK CLUB DE TULLE	13 080,00	
KI E KI	4 050,00	
KI E KI	10 500,00	
KI E KI	2 700,00	
KIT CULTURE	2 400,00	
KIT CULTURE	2 000,00	
KLAUS COMPAGNIE	540,03	
KOOZUMAIN	12 000,00	
KPA LA ROCHELLE	4 000,00	
KURIOZ	1 640,54	
KURIOZ	5 000,00	
KURIOZ	5 000,00	
KUSMA	8 312,70	
KUSMA	8 312,70	
L A AGENCE CULTURELLE NOUVELLE AQUITAI NE	27 500,00	
L A AGENCE CULTURELLE NOUVELLE AQUITAI NE	83 546,00	
L A AGENCE CULTURELLE NOUVELLE AQUITAI NE	220 743,00	
L A AGENCE CULTURELLE NOUVELLE AQUITAI NE	12 500,00	
L A AGENCE CULTURELLE NOUVELLE AQUITAI NE	412 053,60	
L ABEILLE ASSOCIATION	2 500,00	
L ACADEMIE DES RUCHES	16 200,00	
L ACADEMIE DES RUCHES	1 739,13	
L ACADEMIE DES RUCHES	8 700,00	
L AGENCE CRÉATIVE	4 200,00	
L AGENCE CRÉATIVE	5 000,00	
L AGENCE DE GEOGRAPHIE AFFECTIVE	10 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
L AIR DES CHAMPS	1 200,00	
L AIR DES CHAMPS	4 400,00	
L ANTENNE	6 000,00	
L ANTENNE	12 135,33	
L ARBRE A PAIN	7 200,00	
L ARBRE POTAGER	4 490,10	
L ARCHE DE MARIE	3 000,00	
L ARCHE DE MARIE	11 500,00	
L ARCHE MUSICALE	6 000,00	
L ARCHE MUSICALE	4 900,00	
L ASSEMBLEE DES FEMMES	4 000,00	
L ASSOCIATION DE COOPERATION POUR LE L OGEMENT DES ETUDIANTS DE FRANCE	15 000,00	
L ATELIER NORD BASSIN	8 000,00	
L ATELIER VELO PARTICIPATIF SOLIDAIRE	8 000,00	
L AURORE - OUVRIERS DU THÉÂTRE	1 800,00	
L AURORE - OUVRIERS DU THÉÂTRE	11 200,00	
L AVANT SCENE COGNAC	49 000,00	
L AVANT SCENE COGNAC	66 500,00	
L AVANT SCENE COGNAC	9 000,00	
L ECHO DE NOS BRUYERES	500,00	
L ECRITURE PREND LE LARGE	3 500,00	
L ENTRE2MONDES	30 000,00	
L ENTRE2MONDES	20 000,00	
L ENVERS DU DECOR	3 000,00	
L ENVERS DU DECOR	7 000,00	
L ESCALE	12 000,00	
L ESCALE	19 555,76	
L ESCALE NUMERIQUE	21 102,00	
L ESCURO	16 796,38	
L ESCURO	19 792,50	
L ESCURO	10 800,00	
L ESCURO	8 120,00	
L ESCURO	10 464,00	
L ESCURO	20 928,00	
L ESPRIT DU PIANO	10 500,00	
L ESSOR A.I	4 928,34	
L EVEIL	12 355,80	
L EVEIL	4 472,40	
L EVEIL	2 021,40	
L HORIZON LIEU DE RECHERCHES ET DE CRE ATIONS ARTISTIQUES	1 625,01	
L HORIZON THEATRE TOUJOURS A L HORIZON	4 900,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
L INCUBATEUR POUR LES ENTREPRENEURES I NNOVANTES EN NOUVELLE-AQUITAINE	40 072,74	
L INCUBATEUR POUR LES ENTREPRENEURES I NNOVANTES EN NOUVELLE-AQUITAINE	14 000,00	
L INCUBATEUR POUR LES ENTREPRENEURES I NNOVANTES EN NOUVELLE-AQUITAINE	6 464,30	
L OEUF DE COQ	6 424,59	
L OISON LOISIRS ET ANIMATION	3 998,03	
L OPCOMMERCE	29 075,25	
L OREILLE EST HARDIE	3 000,00	
L OREILLE EST HARDIE	1 000,00	
L OREILLE EST HARDIE	52 500,00	
L OREILLE EST HARDIE	33 600,00	
L OREILLE EST HARDIE	35 000,00	
L OUMIGMAG	12 000,00	
L OUVRAGE	5 000,00	
L OUVRAGE	13 228,50	
L UNIJAMBISTE	9 000,00	
L UNIJAMBISTE	25 900,00	
L UNIJAMBISTE	12 825,67	
L UNION FAIT LA JONGLE	1 500,00	
L'AGORA	7 000,00	
L'ARBRE A PAIN ASSOCIATION	1 400,00	
L'ATELIER BUDGETAIRE	33 312,94	
L'AURINGLETA	2 800,00	
L'ESCALE	9 156,00	
L'ODYSSEE	16 500,00	
L'ODYSSEE	37 100,00	
L'ODYSSEE	15 900,00	
L'ODYSSEE	38 500,00	
L'ODYSSEE	14 820,40	
L'ODYSSEE	5 000,00	
LA BALEINE CARGO	7 884,60	
LA BELLE ECHAPPEE	1 000,00	
LA BETA PI	32 131,30	
LA BETA PI	5 600,00	
LA BOITE	10 500,00	
LA BOITE	4 500,00	
LA BOITE A BUSINESS	15 881,05	
LA BOITE A BUSINESS	15 805,80	
LA BOITE A BUSINESS	30 472,05	
LA BOITE A BUSINESS	20 703,55	
LA BOITE À BOSSE	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA BONNE ASSIETTE	6 540,00	
LA BOUILLONNEUSE	24 000,00	
LA BOÎTE À SEL	4 500,00	
LA BRIGADE	2 000,00	
LA BRIGADE D ANIMATION LUDIQUE	7 144,24	
LA BRIGADE D ANIMATION LUDIQUE	3 732,00	
LA C.L.E. DES SABLES (CULTURES, LOISIRS, EVASION)	8 000,00	
LA CASE	4 750,00	
LA CASE	5 576,52	
LA CASE	7 500,00	
LA CH MISE VERTE	28 700,00	
LA CH MISE VERTE	4 500,00	
LA CHAPELLE ROYALE	180 000,00	
LA CHAPELLE ROYALE	420 000,00	
LA CINEMATHEQUE DE NOUVELLE-AQUITAINE	66 948,07	
LA CINEMATHEQUE DE NOUVELLE-AQUITAINE	15 000,00	
LA CINEMATHEQUE DE NOUVELLE-AQUITAINE	13 080,00	
LA CINEMATHEQUE DE NOUVELLE-AQUITAINE	13 080,00	
LA CITADELLE DES LIVRES	300,00	
LA CITE DE L ACCORDEON	8 750,00	
LA CITE DE L ACCORDEON	12 250,00	
LA CITE DE L ACCORDEON	13 080,00	
LA CLOCHE	12 000,00	
LA COGNACAISE GYMNASTIQUE	2 720,00	
LA COLPORTEUSE	3 000,00	
LA COLPORTEUSE	8 000,00	
LA COMA ASSO	7 500,00	
LA COMA ASSO	7 500,00	
LA COMA ASSO	24 500,00	
LA COMEDIE DE L EPERON	2 400,00	
LA COMPAGNIE CHRONIQUE	1 500,00	
LA COMPAGNIE CROC NO	22 400,00	
LA COMPAGNIE CROC NO	15 000,00	
LA COMPAGNIE DE LOUISE	7 000,00	
LA COMPAGNIE DES EGALITHES	5 000,00	
LA COMPAGNIE DES FIGURES	5 000,00	
LA COMPAGNIE LA CHALOUPE THEATRE EN MARCHE	3 000,00	
LA COMPAGNIE LA CHALOUPE THEATRE EN MARCHE	21 000,00	
LA COMPAGNIE LA CHALOUPE THEATRE EN MARCHE	11 752,20	
LA COMPAGNIE LES PETITS RIENS	1 100,00	
LA COMPAGNIE MAGIQUE CIRCONSTANCIELLE	7 000,00	
LA COMPAGNIE ROBINSON	4 500,00	
LA CONFRERIE DU COGNAC	4 300,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA COOP	3 000,00	
LA COUPE D OR THEATRE DE ROCHEFORT	43 400,00	
LA COUPE D OR THEATRE DE ROCHEFORT	18 600,00	
LA COUR DES ARTS	5 000,00	
LA COUR DES ARTS	13 080,00	
LA COURONNE GRAND ANGOULEME JUDO	5 000,00	
LA COURTE ECHELLE LE CAFE DES ENFANTS	1 500,00	
LA COURTE ECHELLE LE CAFE DES ENFANTS	7 071,49	
LA CRAVATE SOLIDAIRE BORDEAUX	7 000,00	
LA DAME DE COMPAGNIE	5 600,00	
LA FABRIQUE DE GUYENNE	12 000,00	
LA FAUSSE COMPAGNIE	2 000,00	
LA FAUSSE COMPAGNIE	26 600,00	
LA FAUSSE COMPAGNIE	14 272,20	
LA FLAMBEE	2 000,00	
LA FOLLEMBUCHE	2 000,00	
LA FORME RONDE	4 200,00	
LA FORÊT D ART CONTEMPORAIN	9 000,00	
LA FORÊT D ART CONTEMPORAIN	21 000,00	
LA FORÊT D ART CONTEMPORAIN	5 441,00	
LA GAILLARDE	1 200,00	
LA GATIN OUAILLE	1 440,00	
LA GATIN OUAILLE	4 800,00	
LA GNAC	3 679,54	
LA GNAC	2 400,00	
LA GNAC	12 600,00	
LA GRAINE DE LARBRE DU VOYAGEUR	13 080,00	
LA GRANDE CAUSERIE	872,00	
LA GRANDE CAUSERIE	3 060,00	
LA GRANGE OUVERTE	5 750,00	
LA GROSSE SITUATION	10 500,00	
LA HALLE DES DOUVES	12 000,00	
LA HOLI	8 000,00	
LA HORDE TRI NOX SAMONI	480,00	
LA JALLE	378,50	
LA JALLE	851,16	
LA JONCHERE PECHE SPORTIVE	3 815,00	
LA LEMUR TEAM	2 000,00	
LA LIGUE D IMPROVISATION DE NIORT ET DE SES ENVIRONS ALINE	7 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	3 703,50	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	2 040,72	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	24 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	70 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	21 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	49 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	63 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	30 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	12 600,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	13 272,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	12 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	5 400,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	53 200,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	500,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	1 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	5 000,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	3 350,00	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	30 047,67	
LA LIGUE ENSEIGNEMENT MOUVEMENT LAIQUE EDUCATION POPULAIRE DE NOUVELLE-AQUIT	49 343,25	
LA LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE SKI NAU TIQUE ET WAKEBOARD	4 000,00	
LA LIMOUSINE CYCLO	3 000,00	
LA MACHINE A BULLES	4 000,00	
LA MAIN S AFFAIRE	6 000,00	
LA MAISON	2 500,00	
LA MAISON DE LA MONTAGNE	23 000,00	
LA MAISON DE LA MONTAGNE	5 000,00	
LA MAISON DE LA MONTAGNE	2 058,49	
LA MAISON DU CHAT BLEU	600,00	
LA MAISON FORTE	36 800,00	
LA MAISON MARIA CASARES	6 126,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA MAISON MARIA CASARES	74 550,00	
LA MAISON MARIA CASARES	31 950,00	
LA MAISON POUR REBONDIR (MPR)SUD OUEST	21 600,00	
LA MAISON POUR REBONDIR (MPR)SUD OUEST	40 000,00	
LA MAISON POUR REBONDIR (MPR)SUD OUEST	6 000,00	
LA MARTINGALE	31 150,00	
LA MARTINGALE	12 563,10	
LA MATIERE	6 000,00	
LA MER POUR TOUS	6 000,00	
LA METIVE	18 000,00	
LA METIVE	4 050,00	
LA METIVE	25 900,00	
LA METIVE	7 500,00	
LA METIVE	5 600,00	
LA METIVE	11 990,00	
LA MOTTE DES FEES	6 300,00	
LA MOTTE DES FEES	16 590,00	
LA MOUETTE A 3 QUEUES	2 500,00	
LA MOUETTE A 3 QUEUES	5 000,00	
LA MOULINE	14 000,00	
LA MOULINE	9 900,00	
LA MOUSTACHE	1 347,88	
LA NAIN ROUGE	1 500,00	
LA PAGAIE SAUVAGE	8 000,00	
LA PALETTE- LE PANEL DES POSSIBLES	13 080,00	
LA PELLE AUX IDEES	36 000,00	
LA PENA RIVE DROITE	8 000,00	
LA PETITE FABRIQUE ASSO	6 000,00	
LA PETITE FABRIQUE ASSO	6 000,00	
LA PETITE FABRIQUE ASSO	4 800,00	
LA PETITE FABRIQUE ASSO	19 600,00	
LA PETITE POPULAIRE	4 900,00	
LA POLKA	2 100,00	
LA POMMERIE	7 000,00	
LA POMMERIE	13 080,00	
LA PREVENTION ROUTIERE	3 000,00	
LA PREVENTION ROUTIERE	4 000,00	
LA PROUE	12 000,00	
LA PRÉVENTION ROUTIÈRE	6 000,00	
LA PRÉVENTION ROUTIÈRE	3 000,00	
LA PTITE FERME	6 188,22	
LA PTITE FERME	3 970,50	
LA RECYCLERIE DU BAZADAIS	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA ROCHELLE TRIATHLON	2 500,00	
LA RONDE DES CRAYONS	241,35	
LA RONDE DES JURONS	4 900,00	
LA RONDE DES JURONS	7 500,00	
LA RONDE DES JURONS	4 200,00	
LA ROULOTTE	13 080,00	
LA ROUTE DES FROMAGES	13 826,88	
LA ROUTE DES FROMAGES	15 200,00	
LA SARABANDE DES FILLES DE L R	1 000,00	
LA SAUVAGE	2 000,00	
LA SESSION VERTE	1 500,00	
LA SMALAH	5 000,00	
LA SMALAH	600,00	
LA SOEUR DE SHAKESPEARE	1 500,00	
LA SOEUR DE SHAKESPEARE	9 100,00	
LA SQUADRA CREW	3 000,00	
LA TEMPETE	6 300,00	
LA TEMPETE	18 900,00	
LA TEMPETE	13 080,00	
LA TERRE EN PARTAGE - LE MAZET	24 000,00	
LA TROISIEME PORTE A GAUCHE	10 500,00	
LA TROISIEME PORTE A GAUCHE	4 000,00	
LA TROUSSE CORREZIENNE	2 814,75	
LA TULLISTE	13 080,00	
LA TÊTE EN FRICHE	700,00	
LA TÊTE EN FRICHE	1 800,00	
LA TÊTE EN FRICHE	4 000,00	
LA VILLA	4 360,00	
LA VOLIGE	19 600,00	
LA VOLIGE	6 075,00	
LA VUE EST SUPERBE	8 500,00	
LA ZONE D EXPRESSION PRIORITAIRE	4 000,00	
LAB ROUSSE	20 956,42	
LABORATOIRE DU TERRITOIRE DE LA VALLEE DE LA VEZERE	24 000,00	
LABYRINTHE DE LA VOIX	3 000,00	
LACANAU SKI CLUB	3 000,00	
LACAZE AUX SOTTISES	5 326,36	
LACAZE AUX SOTTISES	10 500,00	
LACAZE AUX SOTTISES	5 000,00	
LACAZE AUX SOTTISES	7 000,00	
LACAZE AUX SOTTISES	4 704,93	
LACOWO (LANDES COOPERATION COWORKING)	18 000,00	
LACOWO (LANDES COOPERATION COWORKING)	12 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LACQ ODYSSEE CENTRE CULTURE SCIENTIFIQ TECHNIQUE INDUSTRIELLE DES PAYS ADOUR	3 600,00	
LACQ ODYSSEE CENTRE CULTURE SCIENTIFIQ TECHNIQUE INDUSTRIELLE DES PAYS ADOUR	40 000,00	
LACQ ODYSSEE CENTRE CULTURE SCIENTIFIQ TECHNIQUE INDUSTRIELLE DES PAYS ADOUR	31 580,00	
LACQ ODYSSEE CENTRE CULTURE SCIENTIFIQ TECHNIQUE INDUSTRIELLE DES PAYS ADOUR	126 320,00	
LADIGNAC SPORT DETENTE	1 000,00	
LAETA	2 100,00	
LAETA	4 900,00	
LAINES FIBRES TEXT NAT MASSIF CENTRAL LAINAMAC	3 361,20	
LAINES FIBRES TEXT NAT MASSIF CENTRAL LAINAMAC	3 726,18	
LAINES FIBRES TEXT NAT MASSIF CENTRAL LAINAMAC	13 080,00	
LAINES FIBRES TEXT NAT MASSIF CENTRAL LAINAMAC	1 283,50	
LAMAO EDITIONS	3 000,00	
LAMAO EDITIONS	10 500,00	
LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES	7 000,00	
LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES	9 900,00	
LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES	23 100,00	
LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES	25 000,00	
LANDES PARTAGE	9 700,00	
LANDES RESSOURCERIE	14 638,00	
LARNAY SAGESSE	5 000,00	
LARNAY SAGESSE	1 560,45	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	4 571,80	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	1 969,60	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	10 711,58	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	78 820,81	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	2 010,01	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	3 217,30	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	8 712,50	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	5 440,00	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	71 520,00	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	14 000,00	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	273 216,00	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	2 576,00	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	3 280,00	
LARP PRIVE NOTRE DAME ASS GESTION LYCEE NOTRE DAME	800,00	
LAVAUD SOUBRANNE	2 000,00	
LAVAUD SOUBRANNE	3 600,00	
LAVAUD SOUBRANNE	9 000,00	
LAVAUD SOUBRANNE	4 400,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE 9	24 000,00	
LE BATTEMENT D AILES	2 153,60	
LE BATTEMENT D AILES	3 250,00	
LE BATTEMENT D AILES	1 600,00	
LE BATTEMENT D AILES	10 355,00	
LE BEAU MONDE CIE YANNICK JAULIN	17 500,00	
LE BEAU MONDE CIE YANNICK JAULIN	5 409,90	
LE BIVOUAK'	10 131,00	
LE BIVOUAK'	5 015,40	
LE BLEU DU CIEL EDITIONS	600,00	
LE BLEU DU CIEL EDITIONS	7 500,00	
LE BLEU DU CIEL EDITIONS	17 500,00	
LE BLEU DU CIEL EDITIONS	600,00	
LE BOCAL LOCAL	1 773,20	
LE BOTTOM THEATRE	5 700,00	
LE BOTTOM THEATRE	19 600,00	
LE BOTTOM THEATRE	10 464,00	
LE BREZOU	2 500,00	
LE CENTRE	5 625,00	
LE CENTRE	9 375,00	
LE CENTRE	6 300,00	
LE CENTRE	2 259,00	
LE CENTRE	2 750,00	
LE CENTRE	4 650,00	
LE CENTRE	13 200,00	
LE CENTRE	5 000,00	
LE CENTRE	6 000,00	
LE CENTRE	5 300,00	
LE CENTRE	4 200,00	
LE CERCLE DOU PEIS	57 504,00	
LE CHANT DE LA CARPE CIE DE THEATRE	2 880,00	
LE CLUB DES ETI DE NOUVELLE AQUITAINE	30 000,00	
LE CLUB DES ETI DE NOUVELLE AQUITAINE	30 000,00	
LE COLLECTIF LES BATARDS DORÉS	5 000,00	
LE COMPTOIR DES LIONS	3 025,80	
LE COMPTOIR FRATERNEL	12 000,00	
LE COMPTOIR FRATERNEL	20 200,80	
LE DIWAN DES MILLE ET UN MONDES	4 420,00	
LE FESTIN	27 000,00	
LE FIER LIEU	24 000,00	
LE GARAGE MODERNE, ATELIERS ASSOCIATIFS	30 000,00	
LE GARAGE MODERNE, ATELIERS ASSOCIATIFS	5 148,37	
LE GIROFARD	4 450,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE GRAND ATELIER	1 500,00	
LE GRAND ATELIER	5 600,00	
LE GRENIER DE MEZOS	75 000,00	
LE GRENIER DE MEZOS	75 000,00	
LE GRENIER DE MEZOS	4 783,80	
LE GRENIER DE MEZOS	9 370,20	
LE GRENIER DE MEZOS	8 000,00	
LE GUIDON BELLACHON	2 000,00	
LE HANG ART	4 721,60	
LE HANG ART	16 000,00	
LE LABA	3 000,00	
LE LABA	7 000,00	
LE LOUP QUI ZOZOTE	3 850,00	
LE LOUP QUI ZOZOTE	780,00	
LE LOUP QUI ZOZOTE	2 600,00	
LE LOUP QUI ZOZOTE	1 650,00	
LE MAXIPHONE	15 400,00	
LE MAXIPHONE	13 080,00	
LE MONDE ALLANT VERS	2 425,00	
LE MONDE ALLANT VERS	2 906,14	
LE MONDE ALLANT VERS	12 862,00	
LE MOULIN DU GOT	10 000,00	
LE MOULIN DU GOT	7 000,00	
LE MOULIN DU GOT	13 080,00	
LE MOULIN SOLIDAIRE	12 000,00	
LE MOULIN SOLIDAIRE	1 000,00	
LE MOUVEMENT ASSO NVELLE-AQUITAINE	7 000,00	
LE MOUVEMENT ASSO NVELLE-AQUITAINE	75,29	
LE NOM LIEU	12 000,00	
LE NOMBRIL DU MONDE	19 423,20	
LE NOMBRIL DU MONDE	66 500,00	
LE NOMBRIL DU MONDE	28 500,00	
LE PETIT PRINCE	2 500,00	
LE PETIT THÉÂTRE DE PAIN	23 800,00	
LE PETIT THÉÂTRE DE PAIN	7 200,00	
LE PEUPLE CREATEUR	2 500,00	
LE PISTON ERRANT	2 000,00	
LE PLAN B	17 044,00	
LE PORC DU PERIGORD	26 432,71	
LE REVE DE L ABORIGENE	5 000,00	
LE RITUEL	24 985,45	
LE RITUEL	8 000,00	
LE ROSEAU	8 750,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE ROSEAU	1 000,00	
LE ROSEAU	2 000,00	
LE SILO	4 000,00	
LE SIRQUE	42 000,00	
LE SIRQUE	14 000,00	
LE SIRQUE	26 014,67	
LE SNOB	12 000,00	
LE THEATRE DANS LA FORET	5 600,00	
LE THEATRE DANS LA FORET	1 500,00	
LE THEATRE DE L ESQUIF	19 600,00	
LE THEATRE DE L ESQUIF	8 335,20	
LE THEATRE EN DIAGONALE	4 900,00	
LE THÉÂTRE DE LA RENCONTRE SCÉNIQUE	6 500,00	
LE TRI PORTEUR LTP	8 000,00	
LEAP PRIVE ST-ANTOINE	5 760,00	
LEAP PRIVE ST-ANTOINE	3 402,00	
LEAP PRIVE ST-ANTOINE	6 660,15	
LEAP PRIVE ST-ANTOINE	4 588,50	
LECTURE ET CULTURE	1 408,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	7 885,20	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	5 270,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	22 500,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	2 173,50	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	1 200,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	2 520,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	1 559,60	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	596,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	672,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	640,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	1 110,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	1 600,00	
LEGTPA PRIVE ARMAND DAVID OGEA AEP HAZPARNE	1 350,00	
LEO LAGRANGE SUD OUEST	21 000,00	
LEO LAGRANGE SUD-OUEST	3 750,00	
LEPICERIE	15 368,40	
LES 13 LUNES	10 500,00	
LES 3 A	8 000,00	
LES 3 A	30 795,15	
LES 3 JPO	4 000,00	
LES AFFOLES DE LA FRANGE DROIT DANS N OS BOTTES FOU DANS NOTRE TETE	1 000,00	
LES ALTERNATIVES DE LILLY	5 909,18	
LES AMIS D ANGLES SUR L ANGLIN	1 000,00	
LES AMIS D ANGLES SUR L ANGLIN	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES AMIS D EMMAUS DU RUFFECOIS	20 000,00	
LES AMIS D EMMAUS DU RUFFECOIS	3 500,00	
LES AMIS D EMMAUS DU RUFFECOIS	11 900,00	
LES AMIS D HENRI EMMANUELLI	1 474,60	
LES AMIS D OTSOKOP	12 000,00	
LES AMIS D YVES CHALAND	5 000,00	
LES AMIS D YVES CHALAND	4 000,00	
LES AMIS DE GUETARI ENEA	75 570,00	
LES AMIS DE L ORGUE EUROPEEN DE CELLES SUR BELLE	22 559,70	
LES AMIS DE LA GALERIE ER	3 000,00	
LES AMIS DE LA PETITE ESCALÈRE	5 789,56	
LES AMIS DE LA PIERRE DE MASGOT	1 552,60	
LES AMIS DE LA PIERRE DE MASGOT	575,06	
LES AMIS DE LA PIERRE DE MASGOT	13 080,00	
LES AMIS DE MONOGO	15 000,00	
LES AMIS DE RIG RADIO IGUANODON GIRONDE	210,64	
LES AMIS DE SAINT ANTOINE	13 080,00	
LES AMIS DE SAINT SAVINIEN	1 200,00	
LES AMIS DE SAINT SAVINIEN	4 000,00	
LES AMIS DE ST ROBERT	6 000,00	
LES AMIS DE THEOPHRASTE RENAUDOT	5 250,00	
LES AMIS DE THEOPHRASTE RENAUDOT	6 040,58	
LES AMIS DE TRACES DE PAS	12 862,00	
LES AMIS DES LIVRES	2 000,00	
LES AMIS DU CAMBOUIS	8 500,00	
LES AMIS DU CAMBOUIS	2 500,00	
LES AMIS DU CAMBOUIS	5 000,00	
LES AMIS DU CHÂTEAU DE GÈRES	3 000,00	
LES AMIS DU FESTIVAL DE MUSIQUES ANCIENNES DE LA RÉOLE	4 000,00	
LES AMIS DU PAYS DE BUGÉAT	2 197,00	
LES AMIS DU PERE CASTOR	1 065,63	
LES AMIS DU PERE CASTOR	2 800,00	
LES AMIS DU PERE CASTOR	1 400,00	
LES AMIS DU PONT DU SAILLANT	13 080,00	
LES ARAIGNEES PHILOSOPHES	8 000,00	
LES ARCHERS DE BOE	2 000,00	
LES ATELIERS CORDAGES	24 000,00	
LES ATELIERS DE LA CREUSE	13 080,00	
LES ATELIERS DE LA FORET	8 965,91	
LES AUTOMNALES DE SABRES	907,19	
LES BALADES ALTERNATIVES	5 000,00	
LES BAMBINS D AUNIS	9 000,00	
LES BASCOS/EUSKAL	7 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES BRINGUEBALANTS	2 000,00	
LES BRUITS DES OMBRES	10 500,00	
LES BÉNÉVOLES DU 47	8 000,00	
LES CARMES	11 200,00	
LES CARMES	4 800,00	
LES CARRIOLES	1 000,00	
LES CARRIOLES	2 000,00	
LES CAVALIERS DES TROIS VIGNOBLES	2 000,00	
LES CHANTIERS INSERTION GRANDS LACS	39 995,34	
LES CHANTIERS INSERTION GRANDS LACS	30 943,00	
LES CHEMINEES DU ROCK	3 000,00	
LES CHEMINEES DU ROCK	1 500,00	
LES CHEVRIERS DE NOUVELLE AQUITAINE	60 000,00	
LES CHEVRIERS DE NOUVELLE AQUITAINE	120 000,00	
LES CHEVRIERS DE NOUVELLE AQUITAINE	33 031,97	
LES CHIENS ANDALOUS	5 600,00	
LES CLOWNS STETHOSCOPIES	7 000,00	
LES COMPAGNONS DE PIERRE MENARD	1 800,00	
LES COMPAGNONS DE PIERRE MENARD	11 200,00	
LES CONCERTS DU CLOITRE	450,00	
LES COTEAUX DES HAUTS DE GASCOGNE ENTR EPRISE	24 000,00	
LES COTEAUX DES HAUTS DE GASCOGNE ENTR EPRISE	9 000,00	
LES COUREURS DU PÉRIGORD	2 000,00	
LES CREATURES DES MARAIS	5 000,00	
LES DISQUES DU TIGRE	700,00	
LES DJEUN S	1 500,00	
LES ECLATS	30 000,00	
LES EDITIONS DE L ENTRE DEUX MERS	3 500,00	
LES EMOBINES	2 500,00	
LES ENTREPRISES POUR LA CITÉ	4 992,25	
LES ENTREPRISES POUR LA CITÉ	4 743,50	
LES ENTRETIENS D AGUESSEAU	2 593,04	
LES ENTRETIENS DE L EXCELLENCE CLUB XX IÈME SIÈCLE	10 500,00	
LES FADAS DU BAROUF	2 000,00	
LES FOUS CAVES	8 750,00	
LES GENDARMES ET LES VOLEURS DE TEMPS	50 000,00	
LES GENDARMES ET LES VOLEURS DE TEMPS	31 500,00	
LES GENDARMES ET LES VOLEURS DE TEMPS	13 080,00	
LES GRANDS ESPACES	1 100,00	
LES GRANDS ESPACES	3 622,88	
LES GRANDS ESPACES	7 000,00	
LES HEURES MUSICALES EN MONEDIERES	1 000,00	
LES JARDINS D AKAZOUL	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES JARDINS D ISIS	3 500,00	
LES JARDINS D ISIS	3 000,00	
LES JARDINS DE COCAGNE EN LIMOUSIN	7 221,81	
LES JARDINS DE COCAGNE EN LIMOUSIN	13 080,00	
LES JARDINS DE COCAGNE EN LIMOUSIN	1 000,00	
LES JARDINS RECONNAISSANTS	2 000,00	
LES JARDINS RESPECTUEUX	7 000,00	
LES JARDINS RESPECTUEUX	3 096,70	
LES JARDINS RESPECTUEUX	10 000,00	
LES JEUNES DE ST AUGUSTIN	2 500,00	
LES LAPIDIALES	5 250,00	
LES LAPIDIALES	3 000,00	
LES LÉOPARDS DE GUYENNE	4 000,00	
LES LÉOPARDS DE GUYENNE	3 000,00	
LES MICHELINES	13 080,00	
LES MOUETTES DE ROYAN	4 000,00	
LES MUSIQUES DE LA NOUVELLE ORLEANS EN PERIGORD - MNOP	5 000,00	
LES ORCHIDEES ROUGES	5 449,50	
LES P'TITS CAGEOTS	14 475,00	
LES P'TITS CAGEOTS	11 520,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	1 000,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	5 600,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	3 750,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	4 000,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	11 000,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	14 000,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE SUD	58 400,00	
LES PORTES DU MONDE	8 470,00	
LES PORTES DU MONDE	23 544,00	
LES POTES EN LIMOUSIN	2 000,00	
LES POTES EN LIMOUSIN	1 959,87	
LES POTES EN LIMOUSIN	6 540,00	
LES PRODUCTIONS MERLIN	10 370,40	
LES PTITS BOUTS	1 655,95	
LES QUATRE ROUTES	1 552,72	
LES QUATRE ROUTES	8 000,00	
LES QUATRE ROUTES	22 000,00	
LES RADIOS ASSOCIATIVES EN LIMOUSIN	38 658,67	
LES RECYCLETES	12 000,00	
LES RENCONTRES D AQUITAINE	40 000,00	
LES RENCONTRES D AQUITAINE	143 500,00	
LES REQUINS MARTEAUX	1 200,00	
LES REQUINS MARTEAUX	2 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES RESTAURANTS DU COEUR	50 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR 16	2 990,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR 79	59 790,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR DE GIRONDE	8 400,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR DE GIRONDE	40 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR DE GIRONDE	28 000,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR DES PYRENEES ATLANTIQUES	5 670,00	
LES RESTOS DU COEUR DES LANDES MENJONBAYLE	1 500,00	
LES SAISONS D ARJUZANX	800,00	
LES SANS BORNE DU DIABLE	2 000,00	
LES SAUVAGEONS	5 000,00	
LES SAUVAGEONS	11 400,00	
LES SAUVAGEONS	11 200,00	
LES SAUVAGEONS	4 500,00	
LES SAVEURS DU BOIS DU ROC	7 200,00	
LES SINGULIERS ASSOCIES	5 000,00	
LES SINGULIERS ASSOCIES	10 500,00	
LES SINGULIERS ASSOCIES	3 000,00	
LES SINGULIERS ASSOCIES	13 080,00	
LES SOEURS GREES	6 388,25	
LES SOEURS GREES	38 178,50	
LES SOEURS GREES	10 500,00	
LES SOEURS GREES	3 565,00	
LES SOEURS GREES	3 750,00	
LES SORTIES DE LA RENARDE	424,00	
LES SURPRISES	1 800,00	
LES SURPRISES	11 200,00	
LES SYMPHONISTES D AQUITAINE	4 500,00	
LES SYMPHONISTES D AQUITAINE	14 000,00	
LES TALENTS DU BASSIN D ARCAHON ET D AILLEURS	2 577,46	
LES TRITONS DU GRAND COGNAC	2 000,00	
LES TRITONS DU GRAND COGNAC	1 000,00	
LES TROUBAD OCC	2 000,00	
LES VACANCES DE MONSIEUR HAYDN	1 500,00	
LES VACANCES DE MONSIEUR HAYDN	15 400,00	
LES VEYRACOMUSIES	8 400,00	
LES VOIX DU MARENSIN	600,00	
LES YEUX DES FEMMES	1 500,00	
LES Z ARTS DE GARONNE	3 675,00	
LES ZINCORREZIENS	1 000,00	
LES ZINCORREZIENS	1 400,00	
LES ÉCHAPÉES MUSICALES	3 000,00	
LES ÉCHAPÉES MUSICALES	3 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LESCAR V SPRINT	6 000,00	
LETTRES DU MONDE	24 500,00	
LETTRES DU MONDE	3 500,00	
LG PRIVE ALBERT LE GRAND OGEC ALBERT LE GRAND	9 248,85	
LG PRIVE ALBERT LE GRAND OGEC ALBERT LE GRAND	6 708,60	
LG PRIVE ALBERT LE GRAND OGEC ALBERT LE GRAND	9 807,83	
LG PRIVE ALBERT LE GRAND OGEC ALBERT LE GRAND	15 840,00	
LG PRIVE BOSSUET OGEC EDMOND MICHELET	71 680,00	
LG PRIVE DE BEAULIEU OGEC ST JOSEPH REGROUPEMENT	30 720,00	
LG PRIVE DE BEAULIEU OGEC ST JOSEPH REGROUPEMENT	3 443,00	
LG PRIVE DE BEAULIEU OGEC ST JOSEPH REGROUPEMENT	2 020,00	
LG PRIVE INSTITUT JEANNE D'ARC OGEC INSTITUTION JEANNE D ARC	7 520,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	49 768,80	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	14 802,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	2 624,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	665,20	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	102,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	552,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	340,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	1 984,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	7 100,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	532,00	
LG PRIVE ISAAC DE L ETOILE LES FEUILLA NTS - OGEC POITIERS NORD	848,00	
LG PRIVE JEANNE D'ARC OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC	33 266,36	
LG PRIVE JEANNE D'ARC OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC	2 830,28	
LG PRIVE JEANNE D'ARC OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC	5 432,47	
LG PRIVE JEANNE D'ARC OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC	13 920,00	
LG PRIVE JEANNE D'ARC OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC	3 200,00	
LG PRIVE JEANNE D'ARC OGEC AEP MONCADE JEANNE D'ARC	800,00	
LG PRIVE LE BEAU RAMEAU OGEC LE BEAU RAMEAU	4 311,00	
LG PRIVE LE BEAU RAMEAU OGEC LE BEAU RAMEAU	6 400,00	
LG PRIVE LE BEAU RAMEAU OGEC LE BEAU RAMEAU	4 180,00	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	9 405,00	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	3 730,40	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	733,15	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	9 304,23	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	236 057,67	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	8 077,72	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	30 826,82	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	21 236,89	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	76 160,00	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	5 313,00	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	4 576,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	2 650,00	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	2 500,00	
LG PRIVE LE MIRAIL OGEC MIRAIL	2 075,00	
LG PRIVE NOTRE DAME DE BETHARRAM OGEC LE BEAU RAMEAU	8 016,01	
LG PRIVE NOTRE DAME DE BETHARRAM OGEC LE BEAU RAMEAU	19 246,62	
LG PRIVE NOTRE DAME DE BETHARRAM OGEC LE BEAU RAMEAU	2 683,75	
LG PRIVE NOTRE DAME DE BETHARRAM OGEC LE BEAU RAMEAU	3 206,31	
LG PRIVE NOTRE DAME OGEC NOTRE DAME	6 156,09	
LG PRIVE NOTRE DAME OGEC NOTRE DAME	7 990,07	
LG PRIVE NOTRE DAME OGEC NOTRE DAME	6 893,01	
LG PRIVE SAINT JEAN OGEC-AEP COLLÈGE SAINT JEAN	6 880,00	
LG PRIVE SAINT JEAN OGEC-AEP COLLÈGE SAINT JEAN	688,00	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	8 036,31	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	7 917,70	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	9 234,13	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	6 211,27	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	8 210,09	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	704,00	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	1 216,00	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	1 520,00	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	560,00	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	224,00	
LG PRIVE ST ELME OGEC DU BASSIN D'ARCACHON	240,00	
LG PRIVE ST FRANCOIS OGEC ST FRANCOIS	1 679,01	
LG PRIVE ST FRANCOIS OGEC ST FRANCOIS	1 200,00	
LG PRIVE ST FRANCOIS OGEC ST FRANCOIS	4 774,50	
LG PRIVE ST GENES AEESP ST GENES LA SALLE	80 640,00	
LG PRIVE ST GENES AEESP ST GENES LA SALLE	2 896,00	
LG PRIVE ST GENES AEESP ST GENES LA SALLE	1 216,00	
LG PRIVE ST GENES AEESP ST GENES LA SALLE	300,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	6 965,42	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	5 301,73	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	8 146,77	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	32 640,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	1 620,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	2 760,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	3 680,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	700,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC L'ESTIBET	872,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	2 377,17	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	4 197,36	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	13 120,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	2 256,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LG PRIVE ST JOSEPH OGEK ST JOSEPH	3 640,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEK ST JOSEPH	600,00	
LG PRIVE ST JOSEPH OGEK ST JOSEPH	350,00	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	15 443,02	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	53 196,98	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	9 428,87	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	8 199,89	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	8 183,87	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	82 560,00	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	1 120,00	
LG PRIVE ST LOUIS VILLA PIA OGEK ST LOUIS VILLA PIA	1 585,00	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	6 163,25	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	42 307,48	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	8 617,45	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	8 156,93	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	8 561,57	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	78 720,00	
LG PRIVE STE MARIE GRAND LEBRUN SARL STE MARIE GRAND LEBRUN	1 120,00	
LGT PRIVE BEAUPEYRAT OGEK INSTITUTION BEAUPEYRAT	4 702,80	
LGT PRIVE BEAUPEYRAT OGEK INSTITUTION BEAUPEYRAT	4 050,00	
LGT PRIVE BEAUPEYRAT OGEK INSTITUTION BEAUPEYRAT	3 260,00	
LGT PRIVE BEAUPEYRAT OGEK INSTITUTION BEAUPEYRAT	3 008,00	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	10 547,99	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	12 907,88	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	9 581,74	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	9 252,12	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	9 210,97	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	34 080,00	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	300,00	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	929,28	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	2 126,40	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	492,80	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	1 984,60	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	4 512,20	
LGT PRIVE BERNAT ETXEPARE ASS BERNAT ETXEPARE LYCEE	900,00	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	1 306,00	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	2 353,14	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	11 302,96	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	187 293,82	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	8 249,99	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	9 054,17	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	8 561,57	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEK LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	60 480,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEC LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	1 520,00	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEC LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	2 080,00	
LGT PRIVE DE LA SAUQUE OGEC LYC DE LA SAUQUE-LES COQS ROUGES	3 760,00	
LGT PRIVE IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE OGEC IMMACULEE CONCEPTION	57 120,00	
LGT PRIVE IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE OGEC IMMACULEE CONCEPTION	4 800,00	
LGT PRIVE IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE OGEC IMMACULEE CONCEPTION	836,00	
LGT PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	38 240,00	
LGT PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	1 960,00	
LGT PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	504,00	
LGT PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	3 280,00	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	5 225,00	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	22 237,28	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	12 434,59	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	354 027,36	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	7 711,57	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	26 484,41	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	18 857,40	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	116 960,00	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	4 160,00	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	5 760,00	
LGT PRIVE L'ASSOMPTION - STE CLOTILDE AGE ASC	3 040,00	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	5 171,70	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	7 829,86	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	8 525,61	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	167 810,55	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	10 684,29	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	11 289,80	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	8 017,73	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	60 160,00	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	284,00	
LGT PRIVE LARGENTE ASG LARGENTE	300,00	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	783,60	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	4 525,35	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	7 883,28	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	8 451,80	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	13 217,83	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	6 632,02	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	7 601,98	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	55 520,00	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	1 840,00	
LGT PRIVE MONTESQUIEU OGEC MONTESQUIEU	234,00	
LGT PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	32 320,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LGT PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	1 400,00	
LGT PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	1 400,00	
LGT PRIVE NOTRE DAME DE RECOUVRANCE OGEC JEANNE D'ARC RECOUVRANCE	21 600,00	
LGT PRIVE SAINT CHARLES OGEC SAINT CHARLES DE THOUARS	1 597,20	
LGT PRIVE SAINT CHARLES OGEC SAINT CHARLES DE THOUARS	28 000,00	
LGT PRIVE SAINT CHARLES OGEC SAINT CHARLES DE THOUARS	3 444,00	
LGT PRIVE SAINT CHARLES OGEC SAINT CHARLES DE THOUARS	2 208,00	
LGT PRIVE SAINT CHARLES OGEC SAINT CHARLES DE THOUARS	4 660,00	
LGT PRIVE SAINT LOUIS ASS D'EDUCATION POPULAIRE	293,26	
LGT PRIVE SAINT LOUIS ASS D'EDUCATION POPULAIRE	44 480,00	
LGT PRIVE SAINT LOUIS ASS D'EDUCATION POPULAIRE	3 038,00	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	10 543,02	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	1 865,20	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	32 305,05	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	7 808,08	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	7 929,41	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	42 400,00	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	8 795,38	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	832,10	
LGT PRIVE SAINTE CATHERINE OGEC STE CATHERINE	1 800,00	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	2 351,40	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	23 375,60	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	74 097,85	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	8 393,53	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	8 348,04	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	8 542,38	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	30 560,00	
LGT PRIVE ST CAPRAIS OGEC ST CAPRAIS	604,00	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	14 369,00	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	29 977,63	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	11 341,56	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	243 453,53	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	7 324,63	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	14 501,43	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	9 188,45	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	56 800,00	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	9 100,00	
LGT PRIVE ST DOMINIQUE OGEC ST DOMINIQUE	10 000,00	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	3 135,00	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	22 025,24	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	2 091,48	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	53 848,81	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	91 249,65	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	12 160,55	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	11 401,26	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	45 280,00	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	1 792,00	
LGT PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	320,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	1 567,80	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	8 287,16	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	10 311,87	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	160 238,83	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	7 673,71	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	10 588,25	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	78 240,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	2 560,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH DE TIVOLI ASS ST JOSEPH DE TIVOLI	768,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	10 550,83	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	165 337,52	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	8 301,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	9 773,97	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	7 927,10	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	24 320,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	5 200,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	900,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	24 530,05	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	108 261,46	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	6 718,73	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	71 486,41	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	108 659,64	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	38 880,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	9 520,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	2 960,00	
LGT PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	11 440,00	
LGT PRIVE ST PAUL ASSOCIATION ST PAUL	1 413,91	
LGT PRIVE ST PAUL ASSOCIATION ST PAUL	54 240,00	
LGT PRIVE ST PAUL ASSOCIATION ST PAUL	2 304,16	
LGT PRIVE ST PAUL ASSOCIATION ST PAUL	3 008,00	
LGT PRIVE ST PAUL ASSOCIATION ST PAUL	1 800,00	
LGT PRIVE ST PAUL ASSOCIATION ST PAUL	1 900,00	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGEC ST THOMAS D'AQUIN	783,60	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGEC ST THOMAS D'AQUIN	10 614,36	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGEC ST THOMAS D'AQUIN	16 301,72	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGEC ST THOMAS D'AQUIN	74 813,18	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGE	8 495,53	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGE	7 397,98	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGE	7 104,49	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGE	63 200,00	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGE	468,00	
LGT PRIVE ST THOMAS D'AQUIN OGE	600,00	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	5 486,40	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	30 589,96	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	152 523,09	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	1 700,00	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	1 500,00	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	800,00	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	1 000,00	
LGT PRIVE STE MARIE BASTIDE OGE	800,00	
LGT PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	13 324,20	
LGT PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	32 320,00	
LGT PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	1 830,00	
LGT PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	745,00	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	8 621,40	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	4 953,94	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	33 760,00	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	7 208,00	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	1 800,00	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	500,00	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	2 820,00	
LGT PRIVE STE MARTHE CHAVAGNES	1 840,00	
LGT PRIVE UNION CHRETIENNE OGE	23 200,00	
LGT PRIVE UNION CHRETIENNE OGE	720,00	
LGT PRIVÉ SAINTE-MARIE OGE	10 240,00	
LI EN GOURE	13 080,00	
LIBRAIRIE COOPERATIVE LE TEXTE	3 000,00	
LIBRAIRIES INDEPEND NOUVELLE	36 000,00	
LIBRAIRIES INDEPEND NOUVELLE	8 400,00	
LIBRAIRIES INDEPEND NOUVELLE	84 000,00	
LIBRAIRIES INDEPEND NOUVELLE	8 400,00	
LIEN SOCIAL ET DIFFÉRENCES -	3 000,00	
LIGUE BOULISTE NOUVELLE-AQUI	998,00	
LIGUE BOULISTE NOUVELLE-AQUI	6 000,00	
LIGUE BOULISTE NOUVELLE-AQUI	2 750,00	
LIGUE D AÉROMODÉLISME NOUVEL	3 000,00	
LIGUE D AÉROMODÉLISME NOUVEL	1 000,00	
LIGUE D AÉROMODÉLISME NOUVEL	3 500,00	
LIGUE D'AQUITAINE DE TIR	7 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIGUE D'AQUITAINE DE TIR	2 700,00	
LIGUE D'ATHLETISME NOUVELLE-AQUITAINE	9 900,00	
LIGUE D'ATHLETISME NOUVELLE-AQUITAINE	11 000,00	
LIGUE D'ATHLETISME NOUVELLE-AQUITAINE	25 500,00	
LIGUE D'ATHLETISME NOUVELLE-AQUITAINE	14 662,35	
LIGUE D'ATHLETISME NOUVELLE-AQUITAINE	13 080,00	
LIGUE DE BILLARD D AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES (LIGUE DE BILLARD ALP	10 000,00	
LIGUE DE BILLARD D AQUITAINE LIMOUSIN POITOU CHARENTES (LIGUE DE BILLARD ALP	2 000,00	
LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUITAINE	25 200,00	
LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUITAINE	12 100,00	
LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUITAINE	31 000,00	
LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUITAINE	8 050,00	
LIGUE DE FORCE NOUVELLE AQUITAINE ALPC	6 000,00	
LIGUE DE FORCE NOUVELLE AQUITAINE ALPC	3 000,00	
LIGUE DE FORCE NOUVELLE AQUITAINE ALPC	5 600,00	
LIGUE DE FORCE NOUVELLE AQUITAINE ALPC	4 000,00	
LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DES LANDES	1 800,00	
LIGUE DE NOUVELLE-AQUITAINE DES ÉCHECS	5 000,00	
LIGUE DE SPORT ADAPTE NOUVELLE AQUITAINE	13 500,00	
LIGUE DE SPORT ADAPTE NOUVELLE AQUITAINE	23 000,00	
LIGUE DE SPORT ADAPTE NOUVELLE AQUITAINE	19 550,00	
LIGUE DE SPORT ADAPTE NOUVELLE AQUITAINE	17 500,00	
LIGUE DE SPORT ADAPTE NOUVELLE AQUITAINE	11 500,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	4 250,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	3 100,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	3 000,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	2 000,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	10 500,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	4 500,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	5 000,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	700,00	
LIGUE DE SURF NOUVELLE-AQUITAINE	4 250,00	
LIGUE DE VOILE NOUVELLE AQUITAINE LVNA	8 969,57	
LIGUE DE VOILE NOUVELLE AQUITAINE LVNA	3 375,00	
LIGUE DE VOILE NOUVELLE AQUITAINE LVNA	4 000,00	
LIGUE DE VOILE NOUVELLE AQUITAINE LVNA	37 000,00	
LIGUE DE VOILE NOUVELLE AQUITAINE LVNA	4 500,00	
LIGUE DE VOILE NOUVELLE AQUITAINE LVNA	1 000,00	
LIGUE DES DROITS DE L HOMME	2 240,00	
LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE NOUVELLE AQUITAINE SUD	7 000,00	
LIGUE ENS FED OEUVRES LAIQUES CREUSE	12 680,37	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIGUE ENSEIGNEMENT DORDOGNE FEDERATIO N DES OEUVRES LAIQUES	4 500,00	
LIGUE ENSEIGNEMENT DORDOGNE FEDERATIO N DES OEUVRES LAIQUES	7 605,95	
LIGUE ENSEIGNEMENT DORDOGNE FEDERATIO N DES OEUVRES LAIQUES	41 580,00	
LIGUE FRANCAISE PROTECTION DES OISEAUX	14 178,75	
LIGUE FRANCAISE PROTECTION DES OISEAUX	2 944,00	
LIGUE INTERNATIONALE CONTRE LE RACISME ET L ANTISEMITISME SECTION DORDOGNE	7 000,00	
LIGUE MOTOCYCLISTE NOUVELLE AQUITAINE	7 500,00	
LIGUE MOTOCYCLISTE NOUVELLE AQUITAINE	13 080,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	25 000,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	1 500,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	38 700,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	27 000,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	19 150,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	600,00	
LIGUE N-AQU JUDO JUJITSU KENDO DISC A LIGUE NAJJKDA	23 798,33	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE FOOTBALL A MÉRICAIN CHEERLEADING ET FLAG FOOTBALL	5 550,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE FOOTBALL A MÉRICAIN CHEERLEADING ET FLAG FOOTBALL	1 800,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE FOOTBALL A MÉRICAIN CHEERLEADING ET FLAG FOOTBALL	18 800,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE FOOTBALL A MÉRICAIN CHEERLEADING ET FLAG FOOTBALL	9 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE SQUASH	9 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	15 250,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	11 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	4 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	3 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	9 156,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOL LIBRE FFVL	5 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOL LIBRE FFVL	664,40	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOL LIBRE FFVL	9 200,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOLLEY- BALL	9 516,54	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOLLEY- BALL	14 600,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOLLEY- BALL	14 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOLLEY- BALL	36 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE DE VOLLEY- BALL	12 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE FFSS	7 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE FFSS	2 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE FFSS	3 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE FFSS	7 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HANDBALL	13 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HANDBALL	38 750,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HANDBALL	34 300,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HANDBALL	28 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HANDBALL	25 687,67	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HOCKEY SUR GLACE	2 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE HOCKEY SUR GLACE	6 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	3 225,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	2 200,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	3 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	312,35	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	1 148,64	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	13 500,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	4 000,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE NATATION	26 160,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE ROLLER SPORTS	1 100,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE ROLLER SPORTS	10 200,00	
LIGUE NOUVELLE AQUITAINE ROLLER SPORTS	1 689,11	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	537,90	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	16 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	10 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	3 050,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	7 100,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	3 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE BADMINTON	9 156,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE COURSE ORIENT	900,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE COURSE ORIENT	3 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	25 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	9 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	1 200,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	1 800,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	2 250,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	2 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	2 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	17 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	2 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE D AVIRON	4 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE BASEBALL, SOFTBALL ET CRICKET - LNABSC	3 275,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE BASEBALL, SOFTBALL ET CRICKET - LNABSC	900,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE BASEBALL, SOFTBALL ET CRICKET - LNABSC	6 800,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE BASEBALL, SOFTBALL ET CRICKET - LNABSC	6 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE BASEBALL, SOFTBALL ET CRICKET - LNABSC	3 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE HOCKEY SUR GAZON	7 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE SAVATE BOX E FRANCAISE ET DISCIPLINE ASSOCIEES	2 300,76	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE SAVATE BOX E FRANCAISE ET DISCIPLINE ASSOCIEES	9 750,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	28 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	41 402,86	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	2 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	3 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	3 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	5 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	2 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	9 156,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS	13 080,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	13 080,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TENNIS DE TABLE	3 924,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TRIATHLON	535,70	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DE TRIATHLON	20 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DES SPORTS DE GLACE	2 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DU SPORT UNIV ERSITAIRE	44 100,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DU SPORT UNIV ERSITAIRE	31 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE DU SPORT UNIV ERSITAIRE	8 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE FÉDÉRATION SP ORT GYM TRAVAIL - FSGT	1 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE FÉDÉRATION SP ORT GYM TRAVAIL - FSGT	7 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE MONTAGNE ESCA LADE	1 250,97	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE MONTAGNE ESCA LADE	5 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE PELOTE BASQUE	11 000,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE PELOTE BASQUE	7 500,00	
LIGUE NOUVELLE-AQUITAINE PELOTE BASQUE	4 050,00	
LIGUE PARACHUTISME NOUVELLE-AQUITAINE	6 000,00	
LIGUE PARACHUTISME NOUVELLE-AQUITAINE	1 750,00	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX	750,00	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX	161,62	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX	23 000,00	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX	78 157,60	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX	30 000,00	
LIGUE POUR LA PROTECTION DES OISEAUX	5 000,00	
LIGUE REG DE LA FED FRANCAISE BOWLING ET SPORT DE QUILLES DE LA NOUVELLE AQU	8 000,00	
LIGUE REG DE LA FED FRANCAISE BOWLING ET SPORT DE QUILLES DE LA NOUVELLE AQU	2 093,77	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	10 000,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	2 000,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	9 825,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	28 300,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	19 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	12 500,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	6 500,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	16 000,00	
LIGUE REGIONAL NOUVELLE AQUITAINE DE BASKETBALL	17 004,00	
LIGUE REGIONALE DE GOLF NOUVELLE- AQUITAINE	526,98	
LIGUE REGIONALE DE GOLF NOUVELLE- AQUITAINE	7 000,00	
LIGUE REGIONALE DE GOLF NOUVELLE- AQUITAINE	12 000,00	
LIGUE REGIONALE DE NOUVELLE-AQUITAINE D HALTEROPHILIE-MUSCULATION	339,66	
LIGUE REGIONALE DE NOUVELLE-AQUITAINE D HALTEROPHILIE-MUSCULATION	1 000,00	
LIGUE REGIONALE DE NOUVELLE-AQUITAINE D HALTEROPHILIE-MUSCULATION	5 000,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE KARATÉ ET DISCIPLINES ASSOCIÉES	6 000,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE KARATÉ ET DISCIPLINES ASSOCIÉES	1 800,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE RUGBY	14 250,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE RUGBY	24 700,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE RUGBY	47 000,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE RUGBY	6 540,00	
LIGUE RÉGIONALE NOUVELLE-AQUITAINE DE RUGBY	6 540,00	
LILLO THEATRE	24 000,00	
LILLO THEATRE	28 000,00	
LIMOGES ATHLE	2 500,00	
LIMOGES ATHLE	3 750,00	
LIMOGES ATHLE	5 250,00	
LIMOGES ATHLE	13 080,00	
LIMOGES AVENIR BASKET CLUB EN LIMOUSIN	9 985,26	
LIMOGES AVENIR BASKET CLUB EN LIMOUSIN	7 500,00	
LIMOGES AVENIR BASKET CLUB EN LIMOUSIN	10 500,00	
LIMOGES AVENIR BASKET CLUB EN LIMOUSIN	11 554,00	
LIMOGES CSP	11 590,33	
LIMOGES CSP	13 080,00	
LIMOGES ETUDIANTS CLUB	13 080,00	
LIMOGES ETUDIANTS CLUB ATHLETISME	1 000,00	
LIMOGES FOOTBALL CLUB	6 540,00	
LIMOGES HAND 87	13 080,00	
LIMOGES TENNIS CLUB	13 080,00	
LIMOUSIN NATURE ENVIRONNEMENT	20 230,00	
LIMOUSIN NATURE ENVIRONNEMENT	17 467,50	
LIMOUSIN NATURE ENVIRONNEMENT	11 415,60	
LIMOUSIN NATURE ENVIRONNEMENT	4 624,24	
LIMOUSIN NATURE ENVIRONNEMENT	75 864,10	
LIMOUSIN PROMOTION	8 207,09	
LIMOUSIN PROMOTION	14 299,75	
LIMOUSIN SPORT SANTE	6 300,00	
LIMOUSIN SPORT SANTE	2 395,58	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIMOUZ ART PRODUCTIONS	5 000,00	
LIMOUZ ART PRODUCTIONS	3 500,00	
LIMOUZ ART PRODUCTIONS	10 355,00	
LIRE ET ECRIRE A LA ROCHELLE LEAR	1 259,93	
LIRE, VIVRE ET GOÛTER, UN AVENIR	4 200,00	
LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC	6 000,00	
LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC	6 000,00	
LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC	14 000,00	
LITTERATURES EUROPEENNES COGNAC	2 400,00	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	20 438,40	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	6 000,00	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	7 910,00	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	7 000,00	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	30 495,00	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	24 332,50	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	24 332,50	
LITTORAL BASQUE-ATALAIA-EUSKAL ITSASBAZTERRA	7 200,00	
LIVRE EN FÊTE A CHAMPCEVINEL	2 000,00	
LO BORNAT DAU PERIGORD	4 000,00	
LO NAU	4 550,00	
LOCAL ATTITUDE:DU JARDIN A L EPICERIE	4 170,02	
LOCO MOTIVES	2 000,00	
LOGISTIQUE ORGANIS GESTION INNOVATION	3 500,00	
LOGISTIQUE ORGANIS GESTION INNOVATION	3 500,00	
LOISIRS ET CULTURE RADIO PULSAR	5 000,00	
LOISIRS ET CULTURE RADIO PULSAR	7 000,00	
LONS RUGBY FÉMININ BEARN PYRENEES	14 000,00	
LONS RUGBY FÉMININ BEARN PYRENEES	2 500,00	
LONS RUGBY FÉMININ BEARN PYRENEES	20 000,00	
LOST IN TRADITIONS	2 400,00	
LOST IN TRADITIONS	7 000,00	
LOST IN TRADITIONS	12 600,00	
LOUS CAPS NEGUES	2 000,00	
LOUS PAYSOUS	5 865,21	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	11 529,00	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	7 475,60	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	15 300,14	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	121 664,30	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	7 878,90	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	7 597,26	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	8 058,86	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	136 150,00	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	7 325,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	5 040,00	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	2 940,00	
LP AGRICOLE PRIVE DE SOULE ASS GEST LYCEE AGRI ET RURAL DE SOULE	2 860,00	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	7 989,00	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	13 310,00	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	197,79	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	149 230,91	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	7 874,66	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	7 283,57	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	24 500,00	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	6 118,00	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	1 400,00	
LP AGRICOLE PRIVE LE CLUZEAU ASS FAMILIALE DU CLUZEAU	1 020,00	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CHRISTOPHE	9 250,60	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CHRISTOPHE	41 010,63	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CHRISTOPHE	7 168,89	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CHRISTOPHE	4 542,04	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CHRISTOPHE	13 996,02	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CHRISTOPHE	455,00	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	8 375,08	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	57 908,00	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	115 784,81	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	8 277,26	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	9 071,24	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	7 159,88	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	50 000,00	
LP AGRICOLE PRIVE SAINT CLEMENT CENTRE D'ETUDE AGRICOLE DU BAZADAIS	1 368,50	
LP PRIVE AGIR - PAUILLAC	3 959,70	
LP PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	7 808,50	
LP PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	3 200,00	
LP PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	724,00	
LP PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	3 200,00	
LP PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	608,00	
LP PRIVE CENTRE MONEDIERES FONDATION POMPIDOU	2 520,00	
LP PRIVE DE LA COTE D'ARGENT LES AMIS DU LP PRIVE DE BIGANOS	7 190,13	
LP PRIVE IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE OGEC IMMACULEE CONCEPTION	28 999,20	
LP PRIVE IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE OGEC IMMACULEE CONCEPTION	6 762,00	
LP PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	3 718,07	
LP PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	10 500,00	
LP PRIVE JEAN CASSAIGNE OGEC DES 3 RIVIERES - L JEAN CASSAIGNE	2 880,00	
LP PRIVE JEANNE D'ARC OGEC L'ENSEMBLE SCOLAIRE JEANNE D'ARC	9 405,00	
LP PRIVE JEANNE D'ARC OGEC L'ENSEMBLE SCOLAIRE JEANNE D'ARC	7 461,49	
LP PRIVE JEANNE D'ARC OGEC L'ENSEMBLE SCOLAIRE JEANNE D'ARC	12 204,27	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LP PRIVE JEANNE D'ARC OGEC L'ENSEMBLE SCOLAIRE JEANNE D'ARC	82 058,71	
LP PRIVE JEANNE D'ARC OGEC L'ENSEMBLE SCOLAIRE JEANNE D'ARC	3 220,00	
LP PRIVE JEANNE D'ARC OGEC L'ENSEMBLE SCOLAIRE JEANNE D'ARC	1 060,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	21 552,95	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	10 170,22	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	304 816,79	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	6 180,63	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	8 217,29	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	7 803,68	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	4 508,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 162,24	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	4 608,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 344,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 392,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 968,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 312,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 000,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	600,00	
LP PRIVE LA RUCHE ASS LES AMIS DE LA RUCHE	1 891,00	
LP PRIVE LE BEAU RAMEAU OGEC LE BEAU RAMEAU	3 990,00	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	7 516,33	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	88 803,53	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	8 884,04	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	6 393,48	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	3 391,25	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	300,00	
LP PRIVE LE GUICHOT OGEC AEP LE GUICHOT	3 920,00	
LP PRIVE MONTPENSIER OGEC IMMACULEE CONCEPTION	7 446,00	
LP PRIVE MONTPENSIER OGEC IMMACULEE CONCEPTION	60 759,03	
LP PRIVE MONTPENSIER OGEC IMMACULEE CONCEPTION	4 669,00	
LP PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	10 189,20	
LP PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	3 665,70	
LP PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	6 279,00	
LP PRIVE NOTRE DAME DE LA COMPASSION OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION	1 140,00	
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	16 638,40	
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	461 300,80	
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	15 616,00	
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	1 497 379,20	
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	1 693,13	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	1 288,00	
LP PRIVE POLARIS FORMATION POLARIS FORMATION IESF LIMOGES	4 690,00	
LP PRIVE SAINTE MARTHE CHAVAGNE OGEC STE MARTHE DE CHAVAGNES	1 520,00	
LP PRIVE ST GABRIEL NOTRE DAME OGEC INSTITUTION ST GABRIEL NOTRE DAME	4 311,00	
LP PRIVE ST GABRIEL NOTRE DAME OGEC INSTITUTION ST GABRIEL NOTRE DAME	4 261,00	
LP PRIVE ST GABRIEL NOTRE DAME OGEC INSTITUTION ST GABRIEL NOTRE DAME	885,50	
LP PRIVE ST GABRIEL NOTRE DAME OGEC INSTITUTION ST GABRIEL NOTRE DAME	656,00	
LP PRIVE ST GABRIEL NOTRE DAME OGEC INSTITUTION ST GABRIEL NOTRE DAME	2 976,00	
LP PRIVE ST GENES AEESP SAINT GENES LA SALLE	16 067,40	
LP PRIVE ST GENES AEESP SAINT GENES LA SALLE	4 796,83	
LP PRIVE ST GENES AEESP SAINT GENES LA SALLE	5 796,00	
LP PRIVE ST GENES AEESP SAINT GENES LA SALLE	2 240,00	
LP PRIVE ST GENES AEESP SAINT GENES LA SALLE	1 400,00	
LP PRIVE ST JOSEPH AEP OGEC DU GABARDAN	3 526,80	
LP PRIVE ST JOSEPH AEP OGEC DU GABARDAN	6 095,81	
LP PRIVE ST JOSEPH AEP OGEC DU GABARDAN	93 110,71	
LP PRIVE ST JOSEPH AEP OGEC DU GABARDAN	8 265,93	
LP PRIVE ST JOSEPH AEP OGEC DU GABARDAN	8 305,61	
LP PRIVE ST JOSEPH AEP OGEC DU GABARDAN	3 542,00	
LP PRIVE ST JOSEPH FONDATION D AUTEUIL	12 148,20	
LP PRIVE ST JOSEPH FONDATION D AUTEUIL	5 054,17	
LP PRIVE ST JOSEPH FONDATION D AUTEUIL	5 629,70	
LP PRIVE ST JOSEPH FONDATION D AUTEUIL	80 453,56	
LP PRIVE ST JOSEPH FONDATION D AUTEUIL	6 651,67	
LP PRIVE ST JOSEPH FONDATION D AUTEUIL	5 726,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	38 796,60	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	25 595,43	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	13 599,05	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	336 394,55	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	6 810,14	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	13 922,41	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	8 820,40	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	15 786,72	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	22 560,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	8 211,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	3 740,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	5 300,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC AEP HAZPARNE	4 900,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	5 486,40	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	77 532,22	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	8 781,44	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	8 043,93	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	4 305,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH	2 336,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH D'USTARITZ	3 969,43	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH D'USTARITZ	4 025,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH D'USTARITZ	3 328,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH D'USTARITZ	1 472,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH D'USTARITZ	550,00	
LP PRIVE ST JOSEPH OGEC ST JOSEPH D'USTARITZ	550,00	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	27 823,80	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	15 671,42	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	161 432,90	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	8 536,22	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	11 241,66	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	26 596,50	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	5 000,00	
LP PRIVE ST MICHEL ASS DU LP ST MICHEL	2 000,00	
LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC IMMACULEE CONCEPTION	11 084,50	
LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	10 189,20	
LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST JOSEPH - ST VINCENT DE PAUL	8 393,00	
LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST VINCENT DE PAUL	8 533,00	
LP PRIVE STE ANNE OGEC LTP STE ANNE	13 301,26	
LP PRIVE STE ANNE OGEC LTP STE ANNE	1 771,00	
LP PRIVE STE ANNE OGEC LTP STE ANNE	500,00	
LP PRIVE STE ANNE OGEC LTP STE ANNE	960,00	
LP PRIVE STE ANNE OGEC LTP STE ANNE	600,00	
LP PRIVE STE BERNADETTE FONDATION D'AUTEUIL	42 354,05	
LP PRIVE STE ELISABETH OGEC LE BEAU RAMEAU	12 681,81	
LP PRIVE STE ELISABETH OGEC LE BEAU RAMEAU	4 559,69	
LP PRIVE STE ELISABETH OGEC LE BEAU RAMEAU	6 793,19	
LP PRIVE STE ELISABETH OGEC LE BEAU RAMEAU	8 281,31	
LP PRIVE STE FAMILLE SAINTONGE OGEC STE FAMILLE SAINTONGE	8 462,54	
LP PRIVE STE FAMILLE SAINTONGE OGEC STE FAMILLE SAINTONGE	4 186,00	
LP PRIVE STE MARTHE - ST FRONT OGEC STE MARTHE - ST FRONT	5 341,45	
LP PRIVE STE MARTHE - ST FRONT OGEC STE MARTHE - ST FRONT	2 870,00	
LP PRIVE VINCENT DE PAUL OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE VINCENT DE PAUL	8 630,32	
LP PRIVE VINCENT DE PAUL OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE VINCENT DE PAUL	53 488,55	
LP PRIVE VINCENT DE PAUL OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE VINCENT DE PAUL	8 144,57	
LP PRIVE VINCENT DE PAUL OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE VINCENT DE PAUL	2 905,00	
LP PRIVÉ AGIR - LANGON	5 796,00	
LP PRIVÉ ST JEAN OGEC CHARLES DE FOUCAULD	12 540,00	
LP PRIVÉ ST JEAN OGEC CHARLES DE FOUCAULD	1 853,80	
LP PRIVÉ ST JEAN OGEC CHARLES DE FOUCAULD	4 616,50	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	3 020,40	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	2 065,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	8 891,33	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	3 469,44	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	8 654,52	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	20 918,50	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	2 173,50	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	2 240,00	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	720,00	
LP RURAL PRIVE STE ELISABETH OGEC STE ELISABETH	1 840,00	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	9 796,80	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	20 900,19	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	19 022,39	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	119 885,96	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	15 263,96	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	20 790,37	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	15 305,50	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	2 848,00	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	1 320,00	
LP ST AUGUSTIN OGEC ST AUGUSTIN	1 376,00	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	3 358,80	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	2 334,00	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	7 411,60	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	29 070,67	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	7 356,30	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	8 794,90	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	18 143,00	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	3 381,00	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	728,00	
LPA PRIVE DE SAUBRIGUES	4 160,00	
LPA PRIVE FRANTSESENIA	3 858,60	
LPA PRIVE FRANTSESENIA	4 003,80	
LPA PRIVE FRANTSESENIA	9 241,30	
LPA PRIVE FRANTSESENIA	56 629,12	
LPA PRIVE FRANTSESENIA	10 261,71	
LPA PRIVE FRANTSESENIA	2 978,50	
LPA PRIVE L'ERMITAGE	50 650,00	
LPA PRIVE L'ERMITAGE	9 141,97	
LPA PRIVE L'ERMITAGE	3 542,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	10 392,60	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	6 797,60	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	7 899,04	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	27 152,13	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	11 734,53	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	6 553,41	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	6 708,72	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	24 625,76	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	4 991,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	208,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	448,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	3 392,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	496,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	3 500,00	
LPA PRIVE L'OUSTAL AFG DE L'OUSTAL	3 000,00	
LPA PRIVE ST CHRISTOPHE ASSOCIATION FAMILLE RURALE	98 236,12	
LPA PRIVE ST CHRISTOPHE ASSOCIATION FAMILLE RURALE	2 254,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	57 760,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	10 980,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	3 840,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	2 178,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	1 407,50	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	675,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	2 838,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	450,00	
LPO PRIVE FENELON LA ROCHELLE OGEC ETAB CATHO ENSEIGNEMT LA ROCHELLE	525,00	
LPO PRIVE ISSAC DE L ETOILE LE PORTEAU OGEC POITIERS NORD	10 211,60	
LPO PRIVE ISSAC DE L ETOILE LE PORTEAU OGEC POITIERS NORD	13 090,00	
LPO PRIVE ISSAC DE L ETOILE LE PORTEAU OGEC POITIERS NORD	3 072,00	
LPO PRIVE ISSAC DE L ETOILE LE PORTEAU OGEC POITIERS NORD	2 816,00	
LPO PRIVE ISSAC DE L ETOILE LE PORTEAU OGEC POITIERS NORD	3 312,00	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	10 972,80	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	5 504,21	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	11 200,00	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	1 108,80	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	646,50	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	1 120,00	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	10 680,00	
LPO PRIVE MARGUERITE BAHUET ORGANISME GESTION LYCEE PRIVE BAHUET	10 600,00	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	7 837,80	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	1 372,02	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	5 280,00	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	759,00	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	600,00	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	2 730,00	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	1 480,00	
LPO PRIVE NOTRE DAME DE LA PROVIDENCE ORG GEST INST NOTRE DAME PROVIDENCE	1 260,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	7 096,20	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	4 664,80	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	30 583,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	6 080,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	5 282,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	1 750,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	4 105,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	960,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	1 050,00	
LPO PRIVE ROC FLEURI ASS FAMILIALE DU PLO ROC FLEURI	1 129,65	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	8 630,11	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	85 920,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	8 467,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	1 360,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	4 830,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	1 424,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	3 136,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	464,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	5 000,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	1 600,00	
LPO PRIVE ST ANDRE OGEC ENSEMBLE SCOLAIRE NIORTAIS	1 600,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	4 630,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	15 675,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	24 769,67	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	769,60	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	4 819,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	72 864,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	17 937,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	5 460,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	4 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	272,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	4 020,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	825,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	2 100,00	
LPO PRIVE ST JACQUES DE COMPOSTELLE OGEC ST JACQUES DE COMPOSTELLE	1 815,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	19 594,20	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	6 016,68	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	35 360,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	14 103,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	2 360,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	9 380,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	3 040,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	3 260,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	1 620,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	4 820,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH ASS D ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE BRESSUIR	3 700,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	20 377,80	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	4 692,10	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	2 240,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	5 611,51	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	2 317,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	29 888,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	22 400,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	535,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	3 720,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	1 248,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	2 240,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	672,00	
LPO PRIVE ST JOSEPH L AMANDIER OGEC LTP ST JOSEPH L AMANDIER	2 112,00	
LT AGRICOLE PRIVE NAY BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	11 766,00	
LT AGRICOLE PRIVE NAY BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	19 296,00	
LT AGRICOLE PRIVE NAY BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	18 093,50	
LT AGRICOLE PRIVE NAY BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	217 416,00	
LT AGRICOLE PRIVE NAY BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	5 957,00	
LT AGRICOLE PRIVE NAY BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	4 840,00	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	669,41	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	8 797,69	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	14 961,59	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	159 685,76	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	7 659,87	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	8 959,15	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	8 534,39	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	28 800,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	36 000,00	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	704,00	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	1 984,00	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	2 960,00	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	1 856,00	
LT PRIVE BEL ORME OGEC BEL ORME	528,00	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	3 147,20	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	3 292,50	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	4 991,00	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	3 080,00	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	1 448,26	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	144,00	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	366,40	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	864,00	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	880,00	
LT PRIVE CLAIRE CHAMPAGNE	275,00	
LT PRIVE LA PERRIERE	2 217,60	
LT PRIVE LA PERRIERE	3 892,91	
LT PRIVE LA PERRIERE	3 025,00	
LT PRIVE LA PERRIERE	440,00	
LT PRIVE LA PERRIERE	1 820,00	
LT PRIVE LA PERRIERE	1 125,00	
LT PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST VINCENT DE PAUL	10 880,80	
LT PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST VINCENT DE PAUL	4 180,00	
LT PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST VINCENT DE PAUL	3 540,00	
LT PRIVE ST VINCENT DE PAUL OGEC ST VINCENT DE PAUL	3 940,00	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	11 532,54	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	94 731,76	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	9 716,31	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	8 148,62	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	11 040,00	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	400,00	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	400,00	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	350,00	
LT PRIVE STE ANNE OGEC STE ANNE	600,00	
LTP BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	7 694,75	
LTP BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	12 524,02	
LTP BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	8 350,37	
LTP BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	7 538,70	
LTP BAUDREIX AVENIR RURAL DU BEARN	8 462,47	
LUCANE MUSIQUES	2 000,00	
LU DOTHEQUE EPHEMERE	4 500,00	
LU DOTHEQUE EPHEMERE	12 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LUXE EXCELLENCE	14 700,00	
LUXE EXCELLENCE	10 380,00	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	5 383,20	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	3 163,02	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	5 554,96	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	3 664,95	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	3 881,00	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	217,80	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	470,64	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	3 080,00	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	2 785,00	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	957,44	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	800,00	
LYCEE PROFESSIONNEL PRIVE LE VAL DE L OUI	2 500,00	
M EDUSENS	10 200,00	
M LAB	4 900,00	
M TECH BORDEAUX	1 500,00	
M.J.C. "FLEURS-SARAGOSSE"	2 000,00	
M.J.C. "FLEURS-SARAGOSSE"	5 000,00	
MA CAMPING 87 ASS DEPT ACCOM GENS VOYA GE	4 500,00	
MAB 16 MAISON AGRI BIO	4 200,00	
MAB 16 MAISON AGRI BIO	41 233,50	
MAB 16 MAISON AGRI BIO	38 880,00	
MAISON 3 QUARTIERS	4 200,00	
MAISON ASSOCIATIVE DE LA SANTE	6 988,63	
MAISON DE L EMPLOI DE L INSERTION ECON OMIQUE ET DE L ENTREPRISE DE BORDEAUX	1 084,63	
MAISON DE L EMPLOI DE L INSERTION ECON OMIQUE ET DE L ENTREPRISE DE BORDEAUX	16 238,40	
MAISON DE L EMPLOI DE L INSERTION ECON OMIQUE ET DE L ENTREPRISE DE BORDEAUX	8 601,30	
MAISON DE L EMPLOI DE L INSERTION ECON OMIQUE ET DE L ENTREPRISE DE BORDEAUX	3 000,00	
MAISON DE L EMPLOI DE PARTHENAY ET DE GATINE	24 166,50	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	81 799,50	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	18 760,00	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	8 400,00	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	12 000,00	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	27 266,50	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	2 500,00	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	6 000,00	
MAISON DE L EMPLOI DU BOCAGE BRESSUIRAIS	6 000,00	
MAISON DE L EMPLOI DU GRAND PÉRIGUEUX	16 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MAISON DE L EMPLOI DU GRAND PÉRIGUEUX	12 139,20	
MAISON DE L EMPLOI DU GRAND PÉRIGUEUX	1 000,00	
MAISON DE L EMPLOI DU GRAND PÉRIGUEUX	3 500,00	
MAISON DE L EMPLOI DU GRAND PÉRIGUEUX	5 619,41	
MAISON DE L EMPLOI DU SUD PERIGORD	11 351,40	
MAISON DE L EMPLOI DU SUD PERIGORD	2 000,00	
MAISON DE L EMPLOI DU SUD PERIGORD	5 568,00	
MAISON DE L EMPLOI DU SUD PERIGORD	2 594,50	
MAISON DE L EMPLOI ET DE LA FORMATION DU THOUARSAIS	67 120,50	
MAISON DE L EMPLOI ET DE LA FORMATION DU THOUARSAIS	20 615,70	
MAISON DE L EMPLOI ET DE LA FORMATION DU THOUARSAIS	22 373,50	
MAISON DE L EMPLOI ET DE LA FORMATION DU THOUARSAIS	1 500,00	
MAISON DE L EMPLOI ET DES ENTREPRISES DE PARTHENAY ET DE GATINE	5 000,00	
MAISON DE L EMPLOI ET DES ENTREPRISES DE PARTHENAY ET DE GATINE	10 882,20	
MAISON DE L EMPLOI ET DES ENTREPRISES DE PARTHENAY ET DE GATINE	48 333,00	
MAISON DE L EMPLOI ET DES ENTREPRISES DE PARTHENAY ET DE GATINE	12 194,00	
MAISON DE L EUROPE BORDEAUX AQUITAINE	8 000,00	
MAISON DE L EUROPE BORDEAUX AQUITAINE	7 500,00	
MAISON DE L EUROPE BORDEAUX AQUITAINE	7 000,00	
MAISON DE L EUROPE DE NIORT ET DES DEUX-SÈVRES	1 242,06	
MAISON DE L EUROPE DE NIORT ET DES DEUX-SÈVRES	2 000,00	
MAISON DE L'EMPLOI DU PERIGORD NOIR	2 000,00	
MAISON DE L'EMPLOI DU PERIGORD NOIR	9 500,00	
MAISON DE L'EUROPE DE LOT ET GARONNE	8 000,00	
MAISON DE L'EUROPE DE LOT ET GARONNE	8 000,00	
MAISON DE LA NATURE ET DE L'ENVIRONNEMENT	3 750,00	
MAISON DE LA NATURE ET DE L'ENVIRONNEMENT	2 250,00	
MAISON DE LA NOUVELLE AQUITAINE À PARI S	512 187,00	
MAISON DE LA NOUVELLE-AQUITAINE A PARIS	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux
MAISON DE LA NOUVELLE-AQUITAINE À PARI S	9 455,55	
MAISON DE LA NOUVELLE-AQUITAINE À PARI S	90 931,00	
MAISON DE LA PROMOTION SOCIALE	15 879,86	
MAISON DES ARTS	9 100,00	
MAISON DES ARTS	3 000,00	
MAISON DES CITOYENS DU MONDE LE RESEAU DES ACTEURS DU 64	2 400,00	
MAISON DES CITOYENS DU MONDE LE RESEAU DES ACTEURS DU 64	940,52	
MAISON DES DROITS DE L'HOMME	26 350,00	
MAISON DES DROITS DE L'HOMME	9 000,00	
MAISON DES DROITS DE L'HOMME	13 080,00	
MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE	13 080,00	
MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE JEA N VASCA	3 000,00	
MAISON DES LYCEENS	2 880,00	
MAISON DES LYCEENS	1 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MAISON DES LYCEENS	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DE LA CITE SCOLAIRE GENEVOIX SIGNORET	10 000,00	
MAISON DES LYCEENS DE LA CITE SCOLAIRE GENEVOIX SIGNORET	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS DU LISA LYCEE DE L IMAGE ET DU SON	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE AUGUSTE RE NOIR (87)	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE BELLEVUE	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE CONDORCET DE BORDEAUX	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE DE LA CITE GASTON FEBUS	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE ELIE VINET DE BARBEZIEUX	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE JEAN D ARC ET	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE JEAN GIRAU DOUX	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE JEAN MOULIN	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE NORD BASSI N	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE PIERRE AND RE CHABANNE	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE PROFESSION NEL LOUISE MICHEL	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS DU LYCEE PROFESSION NEL MARTIN NADAUD BELLAC	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS EREA JOEL JEANNOT T RELISSAC	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS EREA THEODORE MONOD	7 000,00	
MAISON DES LYCEENS LEP REAUMUR	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE ANDRE THEURIET	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE GASTON BARRE	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE JEAN FRANCOIS CAIL	10 000,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE JEAN FRANCOIS CAIL	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE JEAN FRANCOIS CAIL	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE JEAN HYPPOLITE	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE JEAN MACE	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE JOSEPH DESFONTAINES	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE LEONCE VIELJEUX	2 800,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE LOUIS AUDOUIN DUBREUIL	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE MERLEAU PONTY	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE PASCAL BLAISE	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE PAUL GUERIN	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE PROF LEONARD DE VINCI	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE PROF LES GRIPPEAUX	1 530,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE PROF LES GRIPPEAUX	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS LYCEE RAOUL MORTIER	1 500,00	
MAISON DES LYCEENS SAINT EXUPERY	7 900,00	
MAISON DES LYCEENS SAINT EXUPERY	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS TREGY	1 000,00	
MAISON DES LYCEENS VICTO HUGO	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MAISON DES LYCÉENS (MDL) DU LYCÉE PROF ESSIONNEL ROUSILLAT DE SAINT-VAURY	1 500,00	
MAISON DES LYCÉENS CITÉ SCOLAIRE STEND HAL	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS DE L EREA FRANÇOISE DOLTO	1 500,00	
MAISON DES LYCÉENS DES LYCÉES PHILIPPE COUSTEAU A	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS DU LP BERNART DE VE NTADOUR	1 500,00	
MAISON DES LYCÉENS DU LP BERNART DE VE NTADOUR	1 500,00	
MAISON DES LYCÉENS DU LYCEE DE LA MER	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS DU LYCÉE DU 4 SEPTE MBRE 1870	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS DU LYCÉE JEAN MONNE T DE FOULAYRONNES	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS DU LYCÉE MAX LINDER	1 000,00	
MAISON DES LYCÉENS LYCÉE DES MÉTIERS DU BÂTIMENT	1 500,00	
MAISON DES LYCÉENS MARCEL PAGNOL	1 000,00	
MAISON DES PEUPLES ET DE LA PAIX	1 500,00	
MAISON DES PEUPLES ET DE LA PAIX	2 500,00	
MAISON DES PEUPLES ET DE LA PAIX	3 500,00	
MAISON DU FILM COURT	3 500,00	
MAISON DU PATRIMOINE	3 500,00	
MAISON DU PATRIMOINE	3 000,00	
MAISON DU PATRIMOINE	2 500,00	
MAISON EAU ET PECHE CORREZE	2 754,26	
MAISON EAU ET PECHE CORREZE	13 080,00	
MAISON ECO FORM BASSIN OUEST CREUSE	3 564,00	
MAISON ECO FORM BASSIN OUEST CREUSE	14 000,00	
MAISON ECO FORM BASSIN OUEST CREUSE	2 862,41	
MAISON ECO FORM BASSIN OUEST CREUSE	13 080,00	
MAISON FAMILIALE DU MEDOC	33 600,00	
MAISON INITIATIVE ENTREPRENEURIAT	23 871,24	
MAISON INITIATIVE ENTREPRENEURIAT	27 328,91	
MAISON INITIATIVE ENTREPRENEURIAT	68 600,00	
MAISON INTER ASSOCIATIVE MILLEVACHES	2 500,00	
MAISON INTER ASSOCIATIVE MILLEVACHES	500,00	
MAISON JEUNES ET CULT CTRE SOCIAL	4 200,00	
MAISON LYCEENS LY PROF JEHAN DUPERIER	1 000,00	
MAISON LYCEENS LY PROF JEHAN DUPERIER	1 000,00	
MAISON LYCÉENS LYCÉE NELSON MANDELA	924,00	
MAISON LYCÉENS LYCÉE NELSON MANDELA	1 000,00	
MAISON POUR TOUS -CSC DU VAL D EGRAY	600,00	
MAISON POUR TOUS -CSC DU VAL D EGRAY	15 000,00	
MAISON POUR TOUS AIFFRES	6 300,00	
MAISON POUR TOUS AIFFRES	1 200,00	
MAISON POUR TOUS DE CHATILLON SUR THOUET	8 000,00	
MAISON POUR TOUS DU MONCOUTANTAIS	1 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MAISON POUR TOUS DU MONCOUTANTAIS	3 850,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	123,27	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	44 008,20	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	6 749,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	9 800,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	1 520,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	60 443,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	43 200,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	14 378,00	
MAISON PROMOTION SOCIALE FORMATION	43 200,00	
MAISON SCIENCES DE L'HOMME AQUITAINE MSHA	49 000,00	
MAISON SCIENCES DE L'HOMME AQUITAINE MSHA	36 000,00	
MAISON SCIENCES DE L'HOMME AQUITAINE MSHA	49 000,00	
MAISON SCIENCES DE L'HOMME AQUITAINE MSHA	22 800,00	
MAISON SCIENCES DE L'HOMME AQUITAINE MSHA	13 000,00	
MAISON SCIENCES DE L'HOMME AQUITAINE MSHA	1 506,89	
MAISONS D ECRIVAIN EN NOUVELLE-AQUITAINE	10 500,00	
MAISONS D ÉCRIVAIN ET PATRIMOINES LITT ÉRAIRES NOUVELLE-AQUITAINE	4 500,00	
MAITRISE LANGUE ET AIDE PERSONNALISEE	13 080,00	
MANEGE	2 750,00	
MANGER BIO PERIGORD	20 785,00	
MANGER BIO PERIGORD	20 860,00	
MANGER BIO PERIGORD	8 723,40	
MARAISTHON	2 000,00	
MARATHON DE LA ROCHELLE	6 300,00	
MARATHON DE LA ROCHELLE	4 500,00	
MARATHON FUTUROSCOPE	9 000,00	
MARATHON FUTUROSCOPE	2 500,00	
MARATHON FUTUROSCOPE	2 039,23	
MARCILLAC SPORTS NATURE	13 080,00	
MARCILLAC VELO SPORT	1 200,00	
MARENNES OLERON TV MO TV	10 000,00	
MARGUERITE WAKNINE	1 050,00	
MARPEN FORMATIONS	42 714,00	
MARSA PUBLICATIONS ANIMATIONS	2 500,00	
MARSA PUBLICATIONS ANIMATIONS	2 800,00	
MAS MUSICI (MEMENTO AUDERE SEMPER MUSI CI!)	2 000,00	
MASTOC PRODUCTION	18 200,00	
MASTOC PRODUCTION	7 500,00	
MATA-MALAM	2 400,00	
MATH EN JEANS	5 000,00	
MAXIMUM	47 664,00	
MCL MAISON CULTURE ET LOISIRS LE LOCAL	1 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MCL MAISON CULTURE ET LOISIRS LE LOCAL	5 000,00	
MDL LYCEE GUEZ DE BALZAC	1 000,00	
MECANIC VALLEE	20 000,00	
MECANIC VALLEE	20 000,00	
MEDIA GRAND BRIVE	9 156,00	
MEDIAS BEAUBREUIL	26 160,00	
MEEGOT	12 500,00	
MEGABLAST PRODUCTION	1 000,00	
MEGABLAST PRODUCTION	3 500,00	
MELIMEL ONDES	2 500,00	
MELIORIS	3 600,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	13 500,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	12 000,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	3 850,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	35 700,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	4 200,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	7 000,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	7 500,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	8 000,00	
MELKIOR THEATRE LA GARE MONDIALE	6 000,00	
MELUSIK	3 500,00	
MEMOIRE A VIF	1 500,00	
MEMOIRE A VIF	2 100,00	
MEMOIRE COMTE DE GRIGNOLS	3 300,00	
MEMOIRE FRUITIERE DES CHARENTES	24 000,00	
MENAGE SERVICES PROFESSIONNELS	8 668,00	
MENIGOUTE ANIMA INT NATURE ENVIRONNEME	11 400,00	
MENIGOUTE ANIMA INT NATURE ENVIRONNEME	26 600,00	
MENIGOUTE ANIMA INT NATURE ENVIRONNEME	12 000,00	
MENSA SONORA	19 950,00	
MERIGNAC ASSOCIATION SERVICE	10 240,20	
MERIGNAC ASSOCIATION SERVICE	30 000,00	
MERVEILLEUX PRETEXTE	13 080,00	
MES MAINS EN OR	11 445,00	
MES MAINS EN OR	15 036,28	
METS LA PRISE	9 000,00	
METS LA PRISE	3 600,00	
METS LA PRISE	4 200,00	
METS LA PRISE	1 800,00	
METS LA PRISE	15 000,00	
MFR BRESSUIRE	2 300,00	
MFR BRESSUIRE	506,00	
MFR BRESSUIRE	1 932,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFR BRESSUIRE	699,00	
MFR BRESSUIRE	1 170,00	
MFR BRESSUIRE	2 384,00	
MFR BRESSUIRE	1 392,00	
MFR BRESSUIRE	4 080,00	
MFR BRESSUIRE	1 475,00	
MFR BRESSUIRE	1 017,60	
MFR BRESSUIRE	3 380,00	
MFR BRESSUIRE	1 211,60	
MFR BRIOUX	8 725,00	
MFR BRIOUX	2 560,00	
MFR BRIOUX	3 425,00	
MFR BRIOUX	704,00	
MFR BRIOUX	741,00	
MFR BRIOUX	840,00	
MFR CHEVANCAUX	0,00	
MFR CHEVANCAUX	1 320,00	
MFR CHEVANCAUX	1 000,00	
MFR CHEVANCAUX	216,00	
MFR CHEVANCAUX	1 960,00	
MFR CHEVANCAUX SECTEUR SERVICES	5 378,00	
MFR CHEVANCAUX SECTEUR SERVICES	2 576,00	
MFR CHEVANCAUX SECTEUR SERVICES	1 180,00	
MFR CHEVANCAUX SECTEUR SERVICES	2 060,00	
MFR DE BOESSE	1 376,00	
MFR DE BOESSE	2 368,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	197 275,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	3 613,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	1 400,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	1 900,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	2 000,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	2 420,00	
MFR DE BOUILLE SAINT PAUL ASS DE GESTION MFR BOUILLE SAINT PAUL	1 125,00	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	9 451,00	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	6 918,76	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	8 369,52	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	4 672,00	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	336,00	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	2 523,20	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	1 160,00	
MFR DE BOURGOUGNAGUE	336,00	
MFR DE CRAVANS	3 949,00	
MFR DE CRAVANS	580,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFR DE CRAVANS	2 450,00	
MFR DE L ARGENTONNAY	1 091,50	
MFR DE L ARGENTONNAY	7 458,79	
MFR DE L ARGENTONNAY	10 861,44	
MFR DE L ARGENTONNAY	299,00	
MFR DE L ARGENTONNAY	515,95	
MFR DE L ARGENTONNAY	224,00	
MFR DE L ARGENTONNAY	1 528,00	
MFR DE L'ENTRE 2 MERS CENTRE FORMAT AGRICOLE PAR ALTERNANCE	8 996,74	
MFR DE L'ENTRE 2 MERS CENTRE FORMAT AGRICOLE PAR ALTERNANCE	2 173,50	
MFR DE L'ENTRE 2 MERS CENTRE FORMAT AGRICOLE PAR ALTERNANCE	1 740,00	
MFR DE L'ENTRE 2 MERS CENTRE FORMAT AGRICOLE PAR ALTERNANCE	510,00	
MFR DE L'ENTRE 2 MERS CENTRE FORMAT AGRICOLE PAR ALTERNANCE	2 120,00	
MFR DE LESPARRE	11 932,50	
MFR DE LESPARRE	379 833,00	
MFR DE LESPARRE	4 508,00	
MFR DE MIRAMONT DE GUYENNE	10 929,13	
MFR DE MIRAMONT DE GUYENNE	1 851,50	
MFR DE MONT	2 817,50	
MFR DE PERIGUEUX	1 529,50	
MFR DE PERIGUEUX	1 328,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	4 126,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	3 290,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	7 840,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	2 544,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	1 952,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	1 712,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	966,00	
MFR DE PONT L ABBE D ARNOULT	1 060,00	
MFR DE PONTONX/ADOUR	5 136,33	
MFR DE PONTONX/ADOUR	15 426,00	
MFR DE PONTONX/ADOUR	644,00	
MFR DE PONTONX/ADOUR	4 000,00	
MFR DE PONTONX/ADOUR	980,00	
MFR DE SAINT GERMAIN DE MARENCENNES	2 390,00	
MFR DE SAINT GERMAIN DE MARENCENNES	1 288,00	
MFR DE SAINT GERMAIN DE MARENCENNES	1 220,00	
MFR DE STE BAZEILLE	31 800,00	
MFR DE STE BAZEILLE	45 309,00	
MFR DE STE BAZEILLE	1 288,00	
MFR DE TRIAC LAUTRAIT	3 323,00	
MFR DE TRIAC LAUTRAIT	230,00	
MFR DE TRIAC LAUTRAIT	2 093,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFR DE TRIAC LAUTRAIT	352,00	
MFR DE TRIAC LAUTRAIT	1 576,80	
MFR DE TRIAC LAUTRAIT	2 832,00	
MFR DES CHARENTES	5 550,00	
MFR DES CHARENTES	4 339,91	
MFR DES CHARENTES	5 586,00	
MFR DES CHARENTES	5 586,00	
MFR DES CHARENTES	506,00	
MFR DES CHARENTES	345,00	
MFR DES CHARENTES	1 288,00	
MFR DES CHARENTES	850,00	
MFR DES CHARENTES	120,00	
MFR DES CHARENTES	3 968,00	
MFR DES CHARENTES	1 075,00	
MFR DES CHARENTES	365,40	
MFR DU BERGERACOIS	25 033,50	
MFR DU BERGERACOIS	21 840,73	
MFR DU BERGERACOIS	3 864,00	
MFR DU BERGERACOIS	2 870,00	
MFR DU LIBOURNAIS	3 623,50	
MFR DU LIBOURNAIS	3 450,25	
MFR DU LIBOURNAIS	38 385,50	
MFR DU LIBOURNAIS	1 851,50	
MFR DU LIBOURNAIS	1 424,00	
MFR DU LIBOURNAIS	1 511,00	
MFR DU LIBOURNAIS	3 232,50	
MFR DU MARAIS POITEVIN	6 714,50	
MFR DU MARAIS POITEVIN	3 599,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	1 750,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	930,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	3 344,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	263,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	2 031,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	2 556,00	
MFR DU MARAIS POITEVIN	1 900,00	
MFR DU NERACAIS	3 940,00	
MFR DU NERACAIS	1 207,50	
MFR DU PERIGORD NOIR	2 093,00	
MFR DU PERIGORD NOIR	1 460,00	
MFR DU PERIGORD NOIR	500,00	
MFR DU PERIGORD NOIR	1 800,00	
MFR DU PERIGORD VERT	27 959,76	
MFR DU PERIGORD VERT	4 910,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFR DU PERIGORD VERT	1 520,00	
MFR DU PERIGORD VERT	912,00	
MFR DU RIBERACOIS	7 862,50	
MFR DU RIBERACOIS	19 992,00	
MFR DU RIBERACOIS	33 913,20	
MFR DU RIBERACOIS	3 381,00	
MFR DU RIBERACOIS	1 640,00	
MFR DU RIBERACOIS	1 312,00	
MFR DU RIBERACOIS	5 034,00	
MFR DU VAL DE LA SOURCE - ASS GESTION MFR DU VAL DE LA SOURCE	3 698,00	
MFR DU VAL DE LA SOURCE - ASS GESTION MFR DU VAL DE LA SOURCE	483,00	
MFR DU VAL DE LA SOURCE - ASS GESTION MFR DU VAL DE LA SOURCE	4 025,00	
MFR FONTEVEILLE	1 563,50	
MFR FONTEVEILLE	899,00	
MFR GENCAY	490,00	
MFR GENCAY	5 250,73	
MFR GENCAY	12 110,00	
MFR GENCAY	3 980,00	
MFR GENCAY	694,15	
MFR GENCAY	3 080,00	
MFR GENCAY	2 020,00	
MFR GENCAY	2 100,00	
MFR GENCAY	208,00	
MFR GENCAY	1 584,00	
MFR GENCAY	1 440,00	
MFR GENCAY	656,00	
MFR GENCAY	325,00	
MFR GENCAY	1 669,95	
MFR LA PERUSE	9 359,00	
MFR LA PERUSE	3 112,00	
MFR LA PERUSE	408,50	
MFR LA PERUSE	2 012,50	
MFR LA PERUSE	280,00	
MFR LA PERUSE	712,00	
MFR LA PERUSE	3 180,00	
MFR LA PERUSE	3 664,00	
MFR LA PERUSE	1 424,00	
MFR MATHA	24 222,42	
MFR MATHA	46 694,00	
MFR MATHA	2 453,00	
MFR MATHA	420,00	
MFR MATHA	1 960,00	
MFR MATHA	912,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFR MATHA	2 840,00	
MFR MATHA	100,00	
MFR MATHA	3 300,00	
MFR MAULEON	3 663,00	
MFR MAULEON	552,00	
MFR MAULEON	2 898,00	
MFR MAULEON	113,33	
MFR MAULEON	960,00	
MFR MAULEON	250,00	
MFR MONCOUTANT	1 623,60	
MFR MONCOUTANT	9 560,82	
MFR MONCOUTANT	3 164,00	
MFR MONCOUTANT	500,00	
MFR MONCOUTANT	2 310,00	
MFR MONCOUTANT	1 040,00	
MFR MONCOUTANT	3 072,00	
MFR MONCOUTANT	2 220,00	
MFR MONCOUTANT	1 296,00	
MFR MONCOUTANT	3 024,00	
MFR OEYRELUY	9 020,00	
MFR OEYRELUY	1 207,50	
MFR PRIVEE JARNAC	11 579,52	
MFR PRIVEE JARNAC	16 123,41	
MFR PRIVEE JARNAC	2 740,00	
MFR PRIVEE JARNAC	874,00	
MFR PRIVEE JARNAC	4 105,50	
MFR PRIVEE JARNAC	484,00	
MFR PRIVEE JARNAC	510,00	
MFR PRIVEE JARNAC	295,00	
MFR PRIVEE JARNAC	422,85	
MFR PRIVEE JARNAC	960,00	
MFR PRIVEE JARNAC	2 320,00	
MFR PRIVEE JARNAC	3 408,00	
MFR PRIVEE JARNAC	865,80	
MFR PRIVEE JARNAC	303,00	
MFR SAINT DENIS DU PIN	2 594,00	
MFR SAINT DENIS DU PIN	910,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	5 698,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	3 063,65	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	6 474,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	11 005,39	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	2 032,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	552,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	2 415,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	2 208,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	4 360,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	1 960,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	2 100,00	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	631,50	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	2 267,50	
MFR SAINT LOUP LAMAIRE	5 370,50	
MFR SAINT PROJET	4 864,50	
MFR SAINT PROJET	20 135,50	
MFR SAINT PROJET	40 972,00	
MFR SAINT PROJET	4 195,00	
MFR SAINT PROJET	1 020,00	
MFR SAINT PROJET	4 620,00	
MFR SAINT PROJET	2 208,00	
MFR SAINT PROJET	3 264,00	
MFR SAINT PROJET	216,00	
MFR SECONDIGNY	3 758,00	
MFR SECONDIGNY	942,84	
MFR SECONDIGNY	3 300,50	
MFR SECONDIGNY	2 114,00	
MFR SECONDIGNY	2 320,00	
MFR SECONDIGNY	1 200,00	
MFR SECONDIGNY	650,00	
MFR SECONDIGNY	2 742,50	
MFR SECTEUR SERVICE	560,00	
MFR SECTEUR SERVICE	2 520,00	
MFR SUD CHARENTE	1 960,00	
MFR SUD CHARENTE	2 852,00	
MFR SUD CHARENTE	299,00	
MFR SUD CHARENTE	1 449,00	
MFR SUD CHARENTE	4 080,00	
MFR SUD CHARENTE	1 182,50	
MFR VALLEE DU LOT	1 046,50	
MFR VALLEE DU LOT	1 460,00	
MFR VITRE	2 498,00	
MFR VITRE	1 368,50	
MFR VITRE	412,00	
MFR VITRE	2 140,00	
MFR VITRE	1 520,00	
MFR VITRE	1 348,00	
MFR VITRE	1 199,30	
MFR VITRE	925,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MFREO D'AIRE SUR ADOUR	7 515,00	
MFREO D'AIRE SUR ADOUR	33 742,50	
MFREO D'AIRE SUR ADOUR	131 909,75	
MFREO D'AIRE SUR ADOUR	6 037,50	
MFREO D'AIRE SUR ADOUR	4 000,00	
MFREO DE CASTELNAU CHALOSSE	45 000,00	
MFREO DE CASTELNAU CHALOSSE	96,00	
MFREO DE PUJOLS	3 461,50	
MFREO DE VAYRES	33 622,50	
MFREO DE VAYRES	2 045,00	
MFREO DE VAYRES	241,50	
MFREO DE VAYRES	720,00	
MFREO DU BLAYAIS	5 715,50	
MFREO DU BLAYAIS	1 200,00	
MFREO INGRANDES	2 356,00	
MFREO INGRANDES	910,00	
MFREO INGRANDES	244,00	
MFREO INGRANDES	2 016,00	
MFREO INGRANDES	1 648,00	
MFREO INGRANDES	816,00	
MFREO INGRANDES	1 347,00	
MICRO POUSSÉS DE BEGLES	12 000,00	
MIGRADOIR	216 868,71	
MIGRADOIR	150 000,00	
MIGRATIONS CULTURELLES AQUITAINE	1 000,00	
MIGRATIONS CULTURELLES AQUITAINE	5 400,00	
MIGRATIONS CULTURELLES AQUITAINE	12 600,00	
MILK MUSIC	2 100,00	
MISE EN VALEUR DU PATRIMOINE BRIDIERS	4 900,00	
MISS LOC ARR BRIVE INS PRO SOC JEUNES	185 658,00	
MISS LOC ARR BRIVE INS PRO SOC JEUNES	61 886,00	
MISS LOC ARR BRIVE INS PRO SOC JEUNES	5 000,00	
MISSION DES OFFICES DE TOURISME NOUVEL LE-AQUITAINE- MONA	37 100,00	
MISSION DES OFFICES DE TOURISME NOUVEL LE-AQUITAINE- MONA	12 500,00	
MISSION DES OFFICES DE TOURISME NOUVEL LE-AQUITAINE- MONA	30 100,30	
MISSION DES OFFICES DE TOURISME NOUVEL LE-AQUITAINE- MONA	34 400,00	
MISSION DES OFFICES DE TOURISME NOUVEL LE-AQUITAINE- MONA	48 500,00	
MISSION DES OFFICES DE TOURISME NOUVEL LE-AQUITAINE- MONA	412 250,00	
MISSION INSERTION ECON PAYS NIORTAIS	80 000,00	
MISSION INSERTION ECON PAYS NIORTAIS	2 400,00	
MISSION LOCAL INSER SOCIA PROF JEUNE LIB	3 500,00	
MISSION LOCAL INSER SOCIA PROF JEUNE LIB	120 203,25	
MISSION LOCAL INSER SOCIA PROF JEUNE LIB	3 242,40	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MISSION LOCAL INSER SOCIA PROF JEUNE LIB	40 067,75	
MISSION LOCAL INSER SOCIA PROF JEUNE LIB	46 167,81	
MISSION LOCAL INSER SOCIA PROF JEUNE LIB	6 000,00	
MISSION LOCALE AGGLOMERATION ROYAN ATL ANTIQUE POUR INSERTION SOCIALE ET QUAL	68 227,50	
MISSION LOCALE AGGLOMERATION ROYAN ATL ANTIQUE POUR INSERTION SOCIALE ET QUAL	15 187,20	
MISSION LOCALE AGGLOMERATION ROYAN ATL ANTIQUE POUR INSERTION SOCIALE ET QUAL	2 794,40	
MISSION LOCALE AGGLOMERATION ROYAN ATL ANTIQUE POUR INSERTION SOCIALE ET QUAL	3 855,00	
MISSION LOCALE ARC CHARENTE	152 514,75	
MISSION LOCALE ARC CHARENTE	10 500,00	
MISSION LOCALE ARC CHARENTE	50 838,25	
MISSION LOCALE AVENIR JEUNES PAYS BASQUE	197 435,25	
MISSION LOCALE AVENIR JEUNES PAYS BASQUE	65 811,75	
MISSION LOCALE AVENIR JEUNES PAYS BASQUE	6 335,00	
MISSION LOCALE AVENIR JEUNES PAYS BASQUE	5 000,00	
MISSION LOCALE AVENIR JEUNES PAYS BASQUE	65 647,48	
MISSION LOCALE BORDEAUX AVENIR JEUNES	203 575,50	
MISSION LOCALE BORDEAUX AVENIR JEUNES	67 858,50	
MISSION LOCALE BORDEAUX AVENIR JEUNES	81 430,20	
MISSION LOCALE D INSERTION DU POITOU	230 667,10	
MISSION LOCALE D INSERTION DU POITOU	24 500,00	
MISSION LOCALE D INSERTION DU POITOU	15 000,00	
MISSION LOCALE D INSERTION DU POITOU	2 000,00	
MISSION LOCALE DE L AGENAIS DE L ALBRE T ET DU CONFLUENT	142 843,50	
MISSION LOCALE DE L AGENAIS DE L ALBRE T ET DU CONFLUENT	47 614,50	
MISSION LOCALE DE L AGENAIS DE L ALBRE T ET DU CONFLUENT	56 100,00	
MISSION LOCALE DE LA CREUSE INSER PROF SOC JEUNE	167 930,25	
MISSION LOCALE DE LA CREUSE INSER PROF SOC JEUNE	14 000,00	
MISSION LOCALE DE LA CREUSE INSER PROF SOC JEUNE	6 000,00	
MISSION LOCALE DE LA CREUSE INSER PROF SOC JEUNE	55 976,75	
MISSION LOCALE DE LA CREUSE INSER PROF SOC JEUNE	4 000,00	
MISSION LOCALE DE LA CREUSE INSER PROF SOC JEUNE	6 335,00	
MISSION LOCALE DE SAINTONGE	170 013,00	
MISSION LOCALE DE SAINTONGE	21 000,00	
MISSION LOCALE DE SAINTONGE	5 068,00	
MISSION LOCALE DE SAINTONGE	5 000,00	
MISSION LOCALE DE SAINTONGE	10 000,00	
MISSION LOCALE DES GRAVES	188 229,75	
MISSION LOCALE DES GRAVES	62 743,25	
MISSION LOCALE DES JEUNES SUD DEUX SEVRES	191 195,25	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MISSION LOCALE DES JEUNES SUD DEUX SEVRES	12 229,00	
MISSION LOCALE DES LANDES	338 854,88	
MISSION LOCALE DES LANDES	112 951,37	
MISSION LOCALE DES LANDES	7 602,00	
MISSION LOCALE DES LANDES	2 172,00	
MISSION LOCALE DES LANDES	17 121,42	
MISSION LOCALE DES LANDES	13 187,28	
MISSION LOCALE DU BASSIN D ARCACHON	103 341,38	
MISSION LOCALE DU BASSIN D ARCACHON	34 447,12	
MISSION LOCALE DU BASSIN D ARCACHON	21 969,00	
MISSION LOCALE DU BASSIN D ARCACHON	4 534,97	
MISSION LOCALE DU BERGERACOIS	97 396,00	
MISSION LOCALE DU BERGERACOIS	3 500,00	
MISSION LOCALE DU BERGERACOIS	31 632,00	
MISSION LOCALE DU BERGERACOIS	36 131,00	
MISSION LOCALE DU BERGERACOIS	6 000,00	
MISSION LOCALE DU GRAND ANGOUMOIS	158 828,25	
MISSION LOCALE DU GRAND ANGOUMOIS	14 000,00	
MISSION LOCALE DU GRAND ANGOUMOIS	52 942,75	
MISSION LOCALE DU GRAND ANGOUMOIS	6 335,00	
MISSION LOCALE DU GRAND PÉRIGUEUX	106 145,75	
MISSION LOCALE DU GRAND PÉRIGUEUX	34 965,25	
MISSION LOCALE DU HAUT PÉRIGORD	75 360,00	
MISSION LOCALE DU HAUT PÉRIGORD	25 120,00	
MISSION LOCALE DU MEDOC	118 557,88	
MISSION LOCALE DU MEDOC	8 844,00	
MISSION LOCALE DU MEDOC	37 092,62	
MISSION LOCALE DU MEDOC	21 633,82	
MISSION LOCALE DU NORD VIENNE	126 987,75	
MISSION LOCALE DU NORD VIENNE	11 427,50	
MISSION LOCALE DU NORD VIENNE	42 329,25	
MISSION LOCALE DU NORD VIENNE	5 154,26	
MISSION LOCALE DU PAYS VILLENEUVOIS	120 639,38	
MISSION LOCALE DU PAYS VILLENEUVOIS	40 213,12	
MISSION LOCALE DU PAYS VILLENEUVOIS	50 977,91	
MISSION LOCALE HAUTE GIRONDE	108 565,75	
MISSION LOCALE HAUTE GIRONDE	5 000,00	
MISSION LOCALE HAUTE GIRONDE	20 413,75	
MISSION LOCALE HAUTS DE GARONNE	146 076,75	
MISSION LOCALE HAUTS DE GARONNE	48 692,25	
MISSION LOCALE HAUTS DE GARONNE	26 980,00	
MISSION LOCALE INSERTION JEUNES ARRT T ULLE	6 500,00	
MISSION LOCALE INSERTION JEUNES ARRT T ULLE	14 175,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MISSION LOCALE INSERTION SOCIO PROFESS IONNELLE JEUNES TULLE CENTRE CORREZE	152 940,75	
MISSION LOCALE JEUNES DES TERRITOIRES DE MOURENX-OLORON-ORTHEZ	106 678,13	
MISSION LOCALE JEUNES DES TERRITOIRES DE MOURENX-OLORON-ORTHEZ	35 559,37	
MISSION LOCALE JEUNES DES TERRITOIRES DE MOURENX-OLORON-ORTHEZ	127 564,17	
MISSION LOCALE JEUNES PAU	162 403,88	
MISSION LOCALE JEUNES PAU	54 134,62	
MISSION LOCALE JEUNES PAU	36 955,90	
MISSION LOCALE LA ROCHELLE RE PAYS D A UNIS PR INSERTION SOCIALE ET PROFESSIO	237 557,25	
MISSION LOCALE LA ROCHELLE RE PAYS D A UNIS PR INSERTION SOCIALE ET PROFESSIO	24 500,00	
MISSION LOCALE LA ROCHELLE RE PAYS D A UNIS PR INSERTION SOCIALE ET PROFESSIO	79 185,75	
MISSION LOCALE MOYENNE GAR.	7 500,00	
MISSION LOCALE MOYENNE GAR.	109 446,38	
MISSION LOCALE MOYENNE GAR.	36 482,12	
MISSION LOCALE MOYENNE GAR.	43 778,55	
MISSION LOCALE PERIGORD NOIR	90 797,50	
MISSION LOCALE PERIGORD NOIR	3 500,00	
MISSION LOCALE PERIGORD NOIR	29 432,50	
MISSION LOCALE PERIGORD NOIR	40 806,00	
MISSION LOCALE RIBERACOIS VALLEE DE L'ISLE	98 416,50	
MISSION LOCALE RIBERACOIS VALLEE DE L'ISLE	32 805,50	
MISSION LOCALE RIBERACOIS VALLEE DE L'ISLE	29 746,00	
MISSION LOCALE ROCHEFORT MARENNE OLERON	118 039,50	
MISSION LOCALE ROCHEFORT MARENNE OLERON	14 000,00	
MISSION LOCALE ROCHEFORT MARENNE OLERON	39 346,50	
MISSION LOCALE RURALE CENTRE ET SUD VIENNE	123 442,50	
MISSION LOCALE RURALE CENTRE ET SUD VIENNE	41 147,50	
MISSION LOCALE RURALE CENTRE ET SUD VIENNE	5 000,00	
MISSION LOCALE RURALE CENTRE ET SUD VIENNE	6 000,00	
MISSION LOCALE SUD GIRONDE	99 420,38	
MISSION LOCALE SUD GIRONDE	33 140,12	
MISSION LOCALE SUD GIRONDE	11 781,69	
MISSION LOCALE SUD GIRONDE	4 267,07	
MISSION LOCALE TECHNOWERST	170 857,50	
MISSION LOCALE TECHNOWERST	82 038,77	
MISSION LOCALE TECHNOWERST	56 952,50	
MISSION LOCALE TECHNOWERST	5 000,00	
MISSION LOCALE TECHNOWERST	111 483,17	
MJC CHAMP LIBRE	990,00	
MJC DE MONTMORILLON	1 750,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MJC DE MONTMORILLON	2 700,00	
MJC DE MONTMORILLON	2 500,00	
MJC LUSSAC LES CHATEAUX	13 650,00	
MJC LUSSAC LES CHATEAUX	4 140,00	
MJC LUSSAC LES CHATEAUX	4 500,00	
MJC LUSSAC LES CHATEAUX	10 626,00	
MJC LUSSAC LES CHATEAUX	1 950,00	
MJC LUSSAC LES CHATEAUX	1 455,50	
MKP MUSIQUES À PILE	15 000,00	
MOBIL (MOUVEMENT DES ETUDIANTS EN ORT HOPHONIE BORDELAIS A L INTERNATIONAL)	1 500,00	
MOBILIS	40 000,00	
MOI MOI	5 000,00	
MONCOUTANT SANS FRONTIERES	4 000,00	
MONDOMELODIE	1 500,00	
MONDOMELODIE	5 000,00	
MONEDIERES MILLEVACHES VOL LIBRE	6 322,00	
MONT PLATEAU	5 755,20	
MONT PLATEAU	28 613,50	
MONTE LE SON	8 400,00	
MONTS D AMBAZAC PRODUCTION	2 000,00	
MONTS D AMBAZAC PRODUCTION	13 080,00	
MOTO CLUB ANGERIEN	6 437,93	
MOTO CLUB ANGERIEN	10 000,00	
MOTO CLUB MARMANDAIS	2 000,00	
MOTO CLUB MARMANDAIS	2 000,00	
MOTS ET MERVEILLES	12 000,00	
MOUVEMENT DE L AGRICULTURE BIO DYNAMIQUE	4 356,10	
MOUVEMENT FR PLANNING FAMILIAL	4 000,00	
MOUVEMENT FRANCAIS PLANNING FAMILIAL	2 368,00	
MOUVEMENT FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL 79	8 500,00	
MOUVEMENT RURAL DE JEUNESSE CHRETIENNE	5 600,00	
MOUVIBUS AAHPA	8 750,00	
MSA FORMATIONS	34 020,00	
MSA FORMATIONS	106 297,88	
MSA SERVICES LIMOUSIN	15 260,00	
MSA SERVICES POITOU GROUPE MSA	1 500,00	
MULTI FA 7	13 080,00	
MUSE & SAMOURAI	7 999,80	
MUSEE DE LA TANNERIE ET DU CUIR	13 080,00	
MUSIQUE AU PAYS DE PIERRE LOTI	4 000,00	
MUSIQUE ET PATRIMOINE EN VIENNE ET GAR TEMPE	2 000,00	
MUSIQUES EN MARCHE	5 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MUSIQUES EN MARCHE	8 470,00	
MUSIQUES EN MARCHE	5 232,00	
MUSIQUES METISSES	119 000,00	
MVT FRA PLAN FAMILIAL ASS DEP H VIEN	7 000,00	
MÉDIAS & DÉMOCRATIE 64	15 000,00	
MÉLODINOTE	2 700,00	
MÉMOIRES ET PARTAGES	2 400,00	
MÉMOIRES ET PARTAGES	7 000,00	
MÉMOIRES ET PARTAGES	13 982,49	
MÉRIGNAC HAND-BALL	50 750,00	
MÉRIGNAC HAND-BALL	15 000,00	
MÉRIGNAC HAND-BALL	25 000,00	
MÉTIERES DES INDUSTRIES DE SANTÉ ET BIEN-ETRE	22 462,00	
MÉTIERES DES INDUSTRIES DE SANTÉ ET BIEN-ETRE	22 500,00	
MÉTIERES DES INDUSTRIES DE SANTÉ ET BIEN-ETRE	6 766,00	
N'A QU'UN OEIL	3 000,00	
N'A QU'UN OEIL	7 000,00	
N'A QU'UN OEIL	7 000,00	
NAAIS	3 450,00	
NAAIS	7 000,00	
NAAIS	7 000,00	
NANOUA	5 600,00	
NATURE ENVIRONNEMENT 17	2 500,00	
NATURE ENVIRONNEMENT 17	2 500,00	
NATURE ENVIRONNEMENT 17	30 007,80	
NATURE ENVIRONNEMENT 17	25 658,80	
NATURELLEMENT EN CIRCUIT COURT	7 000,00	
NAUT ACTIVE	2 400,00	
NAUT ACTIVE	8 400,00	
NAUT ACTIVE	8 000,00	
NAUTIQUE CLUB ANGERIEN	10 000,00	
NAUTIQUE CLUB ANGERIEN	8 750,00	
NEDJMA ASSOCIATION FRANCE MAGHREB	2 100,00	
NEURO-APPRENTISSAGES 47	4 060,00	
NEUROSCIENCES MARENNES	19 200,00	
NEUVIL'EW JAZZ	5 000,00	
NEW YOUTH POSSE	1 500,00	
NIGHT LIGHT	6 057,05	
NIORT EN BULLES	2 100,00	
NOM NA	4 500,00	
NOS QUARTIERS ONT DES TALENTS	6 319,61	
NOS REVES PRODUCTIONS - NR PROD	3 338,03	
NOS REVES PRODUCTIONS - NR PROD	9 800,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
NOS REVES PRODUCTIONS - NR PROD	5 600,00	
NOS REVES PRODUCTIONS - NR PROD	2 400,00	
NOSAFE	1 000,00	
NOTRE VILLAGE	2 000,00	
NOUVELLE AQUITAINE AMORCAGE	120 000,00	
NOUVELLE AQUITAINE AMORCAGE	120 000,00	
NOUVELLE(S) SCENE(S) L ASSOCIATION	18 000,00	
NOUVELLES DES HORIZONS	2 500,00	
NUITS ATYPIQUES	35 000,00	
NUITS NOIRES A AUBUSSON	4 200,00	
NUITS NOIRES A AUBUSSON	1 487,34	
NYKTALOP MELODIE	3 000,00	
NYKTALOP MELODIE	7 000,00	
O NAVIO THEATRE	15 000,00	
O.P.C.A.I.M	141 762,21	
O.P.C.A.I.M	54 650,00	
O.P.C.A.I.M	150 000,00	
O.S. L ASSOCIATION	3 000,00	
O.S. L ASSOCIATION	5 500,00	
O.S. L ASSOCIATION	7 000,00	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	223 861,80	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	47 625,00	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	11 680,00	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	299 398,00	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	753 335,00	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	1 863 393,60	
OARA - OFFICE ARTISTIQUE REGION AQUITA INE	45 500,00	
OBJECTIF SANTE ENVIRONNEMENT	7 200,00	
OBJECTIVE ASSOCIATION	855,00	
OBSERVATOIRE GALLIFORMES DE MONTAGNE	4 800,00	
OBSERVATOIRE REGIONAL DE LA SANTE NOUVELE AQUITAINE	38 000,00	
OBSERVATOIRE REGIONAL DE LA SANTE NOUVELE AQUITAINE	54 000,00	
OBSERVATOIRE RÉGIONAL DES TRANSPORTS NOUVELLE-AQUITAINE	18 000,00	
OC AND OIL	5 000,00	
OC AND OIL	750,00	
OCCE - ADCS 79	1 000,00	
OCCE 86 ECOLE AYRON	1 400,00	
OCTO SYMPHO	2 000,00	
OCTOFOLIES	700,00	
ODESIA VACANCES	75 000,00	
OF TOURISME DU PAYS DE POMPADOUR	13 080,00	
OF TOURISME INTERC ST YRIEIX LA PERCHE	20 928,00	
OFFENSIV/PME	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OFFENSIV/PME	26 970,37	
OFFICE ARTISTIQUE REGION NOUVELLE-AQUITAINE	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux à la MECA
OFFICE DE TOURISME AUBUSSON FELLETIN	5 232,00	
OFFICE DE TOURISME CREUSE SUD OUEST	6 540,00	
OFFICE DE TOURISME CREUSE SUD OUEST	13 080,00	
OFFICE DE TOURISME DE BRIVE AGGLOMERAT ION	9 679,04	
OFFICE DE TOURISME DE BRIVE AGGLOMERAT ION	34 807,33	
OFFICE DE TOURISME DE L ENTRE DEUX MER	22 975,00	
OFFICE DE TOURISME DE L ENTRE DEUX MER	3 760,00	
OFFICE DE TOURISME DE L ENTRE DEUX MER	6 319,00	
OFFICE DE TOURISME DE L ENTRE DEUX MER	4 775,00	
OFFICE DE TOURISME DE L ILE D OLERON E T DU BASSIN DE MARENNE	3 260,50	
OFFICE DE TOURISME DE L ILE D OLERON E T DU BASSIN DE MARENNE	7 806,00	
OFFICE DE TOURISME DES GRANDS LACS	2 500,00	
OFFICE DE TOURISME DU GRAND GUERET	21 364,34	
OFFICE DE TOURISME INTERCOMMUNAL DE MA REMNE ADOUR CÔTE SUD	19 444,00	
OFFICE DE TOURISME INTERCOMMUNAL PORTE OCÉANE DU LIMOUSIN	13 080,00	
OFFICE DE TOURISME INTERCOMMUNAL TULLE EN CORREZE	23 689,17	
OFFICE INTERNATIONAL DE L EAU	7 500,00	
OFFICE INTERNATIONAL DE L EAU	10 000,00	
OFFICE MONSEGURAIS DE LA CULTURE ET DE S LOISIRS - OMCL	1 800,00	
OFFICE MONSEGURAIS DE LA CULTURE ET DE S LOISIRS - OMCL	12 000,00	
OFFICE MONSEGURAIS DE LA CULTURE ET DE S LOISIRS - OMCL	4 200,00	
OGEC AGRICOLE PRIVE ST ANTOINE	631,72	
OGEC DES 3 RIVIERES-L. JEAN CASSAIGNE LGT ET LP PRIVE JEAN CASSAIGNE	10 945,58	
OGEC DES 3 RIVIERES-L. JEAN CASSAIGNE LGT ET LP PRIVE JEAN CASSAIGNE	59 607,52	
OGEC DES 3 RIVIERES-L. JEAN CASSAIGNE LGT ET LP PRIVE JEAN CASSAIGNE	8 225,52	
OGEC DES 3 RIVIERES-L. JEAN CASSAIGNE LGT ET LP PRIVE JEAN CASSAIGNE	13 270,02	
OGEC JEANNE D ARC ECOLE PRIMAIRE JEANNE D ARC	19 000,00	
OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION LGT ET LP NOTRE DAME DE LA COMPASSION	126 332,98	
OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION LGT ET LP NOTRE DAME DE LA COMPASSION	8 433,56	
OGEC NOTRE DAME DE LA COMPASSION LGT ET LP NOTRE DAME DE LA COMPASSION	9 436,77	
OGEC POITIERS NORD	5 040,00	
OGEC POITIERS NORD	7 490,00	
OGEC POITIERS NORD	1 500,00	
OGEC POITIERS NORD	40 683,00	
OGEC POITIERS NORD	70 000,00	
OGEC POITIERS NORD	1 200,00	
OGEC POITIERS NORD	312 563,00	
OGEC ST VINCENT DE PAUL LT ET LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL	26 035,77	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OGEC ST VINCENT DE PAUL LT ET LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL	166 566,70	
OGEC ST VINCENT DE PAUL LT ET LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL	8 083,84	
OGEC ST VINCENT DE PAUL LT ET LP PRIVE ST VINCENT DE PAUL	13 881,85	
OGEC STE CATHERINE	580,00	
OGEC STE FAMILLE ST MICHEL LGT ET LP PRIVE STE FAMILLE SAINTONGE	25 428,83	
OGEC STE FAMILLE ST MICHEL LGT ET LP PRIVE STE FAMILLE SAINTONGE	214 955,64	
OGEC STE FAMILLE ST MICHEL LGT ET LP PRIVE STE FAMILLE SAINTONGE	10 173,16	
OGEC STE FAMILLE ST MICHEL LGT ET LP PRIVE STE FAMILLE SAINTONGE	11 616,38	
OGEC STE MARTHE - ST FRONT LGT ET LP PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	72 785,60	
OGEC STE MARTHE - ST FRONT LGT ET LP PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	10 218,12	
OGEC STE MARTHE - ST FRONT LGT ET LP PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	8 945,23	
OGEC STE MARTHE - ST FRONT LGT ET LP PRIVE STE MARTHE - ST FRONT	9 958,98	
OLA	7 000,00	
OLA RADIO	3 000,00	
OMPAGNIE ILLICITE BAYONNE	7 000,00	
OPCA PL FORMATION	32 900,00	
OPCA TRANSPORTS ET SERVICES	69 110,16	
OPCALIA	101 764,79	
OPCALIA	32 125,00	
OPCALIA	8 929,51	
OPCALIA	156 999,65	
OPCALIA	120 000,00	
OPCALIM	96 922,50	
OPCALIM	80 848,98	
OPERA PAGAI ASSO	10 500,00	
OPERA PAGAI ASSO	28 000,00	
OPUS	14 000,00	
OPUS	3 000,00	
OPUS 87	3 500,00	
OPUS 87	11 200,00	
OPUS 87	26 160,00	
ORCHESTRE DE CHAMBRE NOUVELLE AQUITAINE	3 500,00	
ORCHESTRE DE CHAMBRE NOUVELLE AQUITAINE	240 000,00	
ORCHESTRE DE CHAMBRE NOUVELLE AQUITAINE	560 000,00	
ORG PROD ASSOCIES DU LIMOUSIN	1 500,00	
ORGAN PHANTOM	1 728,00	
ORGAN PHANTOM	5 000,00	
ORGANISME DE SÉLECTION DE LA RACE BOVI NE PARTHENAISE	5 000,00	
ORNON GIRONDE ESCRIME GRADIGNAN TALENCE	1 500,00	
ORTHEZ ANIMATIONS	2 000,00	
OSKAXE ZOLA	2 000,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	6 550,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	6 600,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	18 060,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	1 800,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	7 000,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	1 500,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	8 000,00	
OSONS, ICI ET MAINTENANT (OIM)	28 930,43	
OSTAL NUMERIQUE	27 854,80	
OTELLIA	24 748,82	
OUT RAGEANTES	1 780,00	
OUVRE LE CHIEN	7 500,00	
OUVRE LE CHIEN	17 500,00	
OVERLOOK	11 400,00	
OXYGEN MAISON DES LYCEENS LYCEE SILLAC	1 000,00	
OZON FOOTBALL CLUB	2 000,00	
P ART SI P ART LA	13 080,00	
P.L BORDEAUX	5 500,00	
PAGANS	3 500,00	
PANA LOISIRS	13 080,00	
PARLAY FILMS	1 700,00	
PARRAINAGE 33	3 000,00	
PASOA	22 400,00	
PASOA	8 792,40	
PASS SUD CHARENTE	12 600,00	
PASSERELLE (S)	2 200,00	
PASSERELLE (S)	2 000,00	
PASSING CLUB DE PANAZOL	13 080,00	
PATRIOTE LIM JEUNESSE COOP REUNIES	13 080,00	
PAU CANOE EVENEMENTS	35 000,00	
PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE	3 000,00	
PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE	5 000,00	
PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE	2 500,00	
PAU EVENTS	45 000,00	
PAU FC	14 000,00	
PAU FC	10 000,00	
PAU PYRÉNÉES AVENTURE	1 000,00	
PAU-PYRENEES 2017	3 319,72	
PAUL LES OISEAUX -CIE	6 000,00	
PAUL LES OISEAUX -CIE	14 000,00	
PAYS ART ET D HISTOIRE VEZERE ARDOISE	3 586,59	
PAYS ART ET D HISTOIRE VEZERE ARDOISE	10 500,00	
PAYS ART ET D HISTOIRE VEZERE ARDOISE	13 080,00	
PAYS BASQUE AU COEUR	8 250,00	
PAYS BASQUE DIGITAL - CLUSTER NUMERIQUE IZARBEL PAYS BASQUE	14 562,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PAYS DE BRIVE ATHLETIQUE CLUB	2 000,00	
PAYS DU HAUT LIMOUSIN EN NOUVELLE-AQUI TAINE	7 500,00	
PAYS DU HAUT LIMOUSIN EN NOUVELLE-AQUI TAINE	7 350,00	
PAYS DU HAUT LIMOUSIN EN NOUVELLE-AQUI TAINE	3 000,00	
PAYS EN GRAINE - RESEAU PERIGOURDIN DES LIEUX-TESTS AGRICOLES	17 409,00	
PAYS MELUSIN BASKET CLUB	1 500,00	
PAYS MELUSIN BASKET CLUB	1 500,00	
PAYS PAYSAGE CTRE LIVRES D ARTISTES	16 650,00	
PAYS PAYSAGE CTRE LIVRES D ARTISTES	38 850,00	
PAYS SAGE	3 000,00	
PAYS SAGE	15 750,00	
PAYS SAGE	22 947,76	
PAYSAGES NOURRICIERS	20 000,00	
PEINTURE DESSIN	328,00	
PENA (PRODUIRE EN NOUVELLE-AQUITAINE)	3 000,00	
PENA (PRODUIRE EN NOUVELLE-AQUITAINE)	7 000,00	
PEPINIERE ENTR PORTES DE VASSIVIERE	3 923,36	
PEPINIERE ENTR PORTES DE VASSIVIERE	4 479,00	
PEPINIERE ENTR PORTES DE VASSIVIERE	6 666,05	
PEPINIERE ENVIRONNEMENT	1 137,46	
PERIGORD INITIATIVE	0,00	
PERIGORD INITIATIVE	160 000,00	
PERIGORD INITIATIVE	0,00	
PERIGORD INITIATIVE	6 500,00	
PERIGORD INITIATIVE	11 375,00	
PERIGORD INITIATIVE	96 269,91	
PERIGORD INITIATIVE	100 960,80	
PERIGORD INITIATIVE	33 312,00	
PERIGORD INITIATIVE	30 000,00	
PERIGORD INITIATIVE	85 000,00	
PERIGORD INITIATIVE	51 000,00	
PERIGORD INITIATIVE	14 000,00	
PERIGORD RESSOUR INSERT RECLAS HANDICA PE	31 605,00	
PERMANENCES DE LA LITTERATURE	8 400,00	
PERMANENCES DE LA LITTERATURE	19 600,00	
PERSEPHONE	1 000,00	
PERSEPHONE	12 332,00	
PETANQUE CLUB CHATELAILLON PLAG	1 000,00	
PETITES CITÉS DE CARACTÈRE EN NOUVELLE -AQUITAINE	8 940,00	
PETITES CITÉS DE CARACTÈRE EN NOUVELLE -AQUITAINE	4 200,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	2 000,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	8 000,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	3 500,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	5 500,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	5 500,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	11 000,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	14 000,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	12 000,00	
PETITS DEBROUILLARDS NOUVELLE AQUITAINE NORD	60 000,00	
PETITS PAS	8 000,00	
PHENOMENES ARTISTIQUES NON IDENTIFIES	2 000,00	
PHYLACTÈRE ASS POUR LA CONNAISSANCE ET LA PROMOTION DE LA BANDE DESSINÉE	2 000,00	
PIERRES EN MARCHÉ	700,00	
PING PONG CLUB VILLENEUVE SUR LOT	2 000,00	
PING PONG CLUB VILLENEUVE SUR LOT	14 000,00	
PING PONG CLUB VILLENEUVE SUR LOT	20 000,00	
PISTES SOLIDAIRES	8 000,00	
PISTES SOLIDAIRES	8 000,00	
PISTES SOLIDAIRES	5 880,00	
PISTES SOLIDAIRES	10 136,00	
PISTES SOLIDAIRES	6 646,08	
PISTES SOLIDAIRES	15 680,00	
PISTES SOLIDAIRES	7 000,00	
PITCHER S CLUB BASEBALL ET SOFTBALL PINEUILH	1 000,00	
PITCHOUNS ET GRANDS	8 000,00	
PLACE AUX JARDINS	17 995,80	
PLACE AUX JARDINS	8 000,00	
PLATE-FORME MOBILITÉ ET INSERTIONS	13 876,10	
PLATE-FORME MOBILITÉ ET INSERTIONS	14 368,20	
PLIE DES HAUTS DE GARONNE	15 953,40	
PLIE DES HAUTS DE GARONNE	5 226,20	
PLIE DES SOURCES	12 063,60	
PLIE DES SOURCES	5 927,40	
PLIE DU LIBOURNAIS PAR L ECONOMIQUE ASSO	20 124,72	
PLIE DU LIBOURNAIS PAR L ECONOMIQUE ASSO	13 656,60	
PLIE DU LIBOURNAIS PAR L ECONOMIQUE ASSO	7 225,20	
PLOUCS	368,16	
PLOUCS	11 725,00	
PLOUCS	6 000,00	
POINT DE FUITE	3 500,00	
POINT ORG	4 900,00	
POINT ORG	5 000,00	
POINT TRAVAIL SERVICES	5 483,40	
POITIERS JEUNES	21 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
POITIERS JEUNES	45 500,00	
POITIERS JEUNES	2 500,00	
POITIERS JEUNES	2 500,00	
POITOU CHARENTES ANIMATION	3 000,00	
POITOU CHARENTES ANIMATION	5 000,00	
POITOU CHARENTES ANIMATION	75 000,00	
POITOU CHARENTES ANIMATION	5 000,00	
POITOU CHARENTES NATURE UN CTRE ATLANTIQUE PROTECTION NATURE	63 280,00	
POITOU CHARENTES NATURE UN CTRE ATLANTIQUE PROTECTION NATURE	51 145,00	
POITOU CHARENTES NATURE UN CTRE ATLANTIQUE PROTECTION NATURE	18 239,36	
POITOU HABITAT JEUNES	5 000,00	
POITOU LOIRE ANJOU TOURAINE ENTREPRENEURS AUDIOVISUELS UNIS	10 000,00	
POL AVENIR - PEPINIERE D'ENTREPRISES	16 466,45	
POL AVENIR - PEPINIERE D'ENTREPRISES	23 088,01	
POLA	31 872,01	
POLA	60 000,00	
POLA	24 778,80	
POLA	9 000,00	
POLA	30 000,00	
POLA	9 000,00	
POLA	9 000,00	
POLE AGRI BIOLOGIQUE MASSIF CENTRAL	4 037,59	
POLE AGRI BIOLOGIQUE MASSIF CENTRAL	3 940,38	
POLE ALIENOR CESMD	196 000,00	
POLE ALIENOR CESMD	84 000,00	
POLE ALIMENTS ET SANTE	35 000,00	
POLE DES METIERS D ART DU LIMOUSIN P.M.A.	1 458,00	
POLE ENSEIG SUP DE LA MUSIQUE ET LA DA NSE DE BORDEAUX AQUITAINE-CEFEDM	10 000,00	
POLE ENSEIG SUP DE LA MUSIQUE ET LA DA NSE DE BORDEAUX AQUITAINE-CEFEDM	252 000,00	
POLE ENSEIG SUP DE LA MUSIQUE ET LA DA NSE DE BORDEAUX AQUITAINE-CEFEDM	108 000,00	
POLE ENVIRONNEMENT DU LIMOUSIN	36 750,83	
POLE ENVIRONNEMENT DU LIMOUSIN	112 570,40	
POLE ENVIRONNEMENT DU LIMOUSIN	3 934,50	
POLE EXPERIMENTAL DES METIERS D ART DE NONTRON ET DU PERIGORD -LIMOUSIN	3 500,00	
POLE EXPERIMENTAL DES METIERS D ART DE NONTRON ET DU PERIGORD -LIMOUSIN	4 200,00	
POLE FRANCE VOILE	16 550,00	
POLE FRANCE VOILE	12 000,00	
POLE INT RESS HIST MON TRAV ECO SOC	900,00	
POLE INT RESS HIST MON TRAV ECO SOC	2 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
POLE METAL 2S	67 740,00	
POLE PYRENEES METIERS DE LA MONTAGNE	52 245,85	
POMM EXPO	4 000,00	
POMPIERS DE L URGENCE INTERNATIONALE	14 151,54	
POMPIERS DE L URGENCE INTERNATIONALE	750,00	
POMPIERS DE L URGENCE INTERNATIONALE	6 540,00	
PONS GEMOZAC CYCLISTE	2 500,00	
PORTE GREFFE L ESPACE-TEST AGRICOLE DE GIRONDE	11 128,00	
PORTE GREFFE L ESPACE-TEST AGRICOLE DE GIRONDE	5 510,00	
PORTES DU SUD	11 267,40	
PORTES DU SUD	5 608,20	
POSELLIS	1 110,00	
POSELLIS	3 700,00	
POUCE TRAVAIL	13 080,00	
POUR L INSTANT	24 000,00	
POUR L INSTANT	56 000,00	
POUR UNE EDUCATION BIEN-VEILLANTE	1 000,00	
POUR UNE NOUVELLE SCENE	30 000,00	
POURQUOI PAS LA RUCHE	2 790,00	
PREFIGURATION DE L OPCO DE L AGRICULTU RE ET DE LA TRANSFORMATION ALIMENTAIRE	0,00	
PREMIER'ACTE AGECE POITOU-CHARENTES	7 500,00	
PRENEZ DU RELIEF	3 000,00	
PREV ENBUS	25 000,00	
PREVENTION SUICIDE PROMO SANTE MENTALE	2 000,00	
PRIM@	32 000,00	
PRINC ESS	7 633,50	
PRINC ESS	12 000,00	
PRINC ESS	8 000,00	
PRINTEMPS O PROCHE ORIENT	2 000,00	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	2 000,00	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	11 000,00	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	5 000,00	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	31 827,02	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	5 000,00	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	8 500,00	
PROFESSION SPORT CORREZE LIMOUSIN	35 839,04	
PROFESSION SPORT ET LOISIRS NOUVELLE AQUITAINE	2 500,00	
PROFESSION SPORT ET LOISIRS NOUVELLE AQUITAINE	5 600,00	
PROFESSION SPORTS ET LOISIRS DORDOGNE PSL 24	1 500,00	
PROFESSION SPORTS ET LOISIRS DORDOGNE PSL 24	4 000,00	
PROFESSION SPORTS LOISIRS GROUPE APSL17 GOUPMENT	4 000,00	
PROFESSION SPORTS LOISIRS GROUPE APSL17 GOUPMENT	8 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PROFESSION SPORTS LOISIRS GROUPE APSL17 GOUPEMENT	8 000,00	
PROFESSION SPORTS LOISIRS GROUPE APSL17 GOUPEMENT	7 000,00	
PROFESSION SPORTS LOISIRS GROUPE APSL17 GOUPEMENT	7 000,00	
PROFESSION SPORTS LOISIRS GROUPE APSL17 GOUPEMENT	10 000,00	
PROM HAIE	12 071,39	
PROM HAIE	1 000,00	
PROM HAIE	72 000,00	
PROM HAIE	37 620,00	
PROMENADE D ARTISTE	6 000,00	
PROMOTION METIERS DE BOUCHE DES GOUTS ET DES SAVEURS	25 000,00	
PROPULSO	16 822,32	
PROX ENTREPRISE D INSERTION	7 500,00	
PROX ENTREPRISE D INSERTION	5 620,20	
PROX ENTREPRISE D INSERTION	10 464,00	
PROXIMA CENTAURI ASSO	10 500,00	
PROXIMA CENTAURI ASSO	23 100,00	
PROXIMA CENTAURI ASSO	1 500,00	
PROXISANTE	3 000,00	
PROXISANTE	18 000,00	
PSYCHOMOT EN AIDE AUX ENFANTS DU MONDE (PAEM)	1 000,00	
PSYCHOMOT EN AIDE AUX ENFANTS DU MONDE (PAEM)	1 000,00	
PSYCHOMOT EN AIDE AUX ENFANTS DU MONDE (PAEM)	1 000,00	
PTT	29 798,40	
PTT	29 798,80	
PYRAGENA	21 085,50	
PÉRIPHÉRIES	331,55	
PÉRIPHÉRIES	4 200,00	
PÉRIPHÉRIES	16 486,51	
PÔLE CREAHD - CONSTRUCTION RESSOURCES ENVIR AMÉNAGEMENT ET HABITAT DURABLES	9 009,90	
PÔLE CREAHD - CONSTRUCTION RESSOURCES ENVIR AMÉNAGEMENT ET HABITAT DURABLES	20 611,84	
QUALITE HUITRES MARENNES OLERON	13 988,25	
QUALITE HUITRES MARENNES OLERON	56 000,00	
QUALITE HUITRES MARENNES OLERON	25 368,17	
QUARTIER ROUGE	53 900,00	
QUARTIER ROUGE	5 000,00	
QUARTIER ROUGE	4 500,00	
QUARTIER ROUGE	8 400,00	
QUARTIER ROUGE	2 000,00	
QUARTIER ROUGE	13 080,00	
QUESTION CULTURE BERGERAC	10 860,00	
QUI QUE LE VEUILLE	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
R 2 JEUX (RECYCLAGE DE JEUX)	24 714,22	
R 2 JEUX (RECYCLAGE DE JEUX)	6 000,00	
RACING LIMOGES JUDO	10 427,67	
RADIO ASS AU COEUR DE LA CORREZE	13 080,00	
RADIO ASSOCIATIVE ARGENTAT CORREZE XAI NTRIE	1 500,00	
RADIO CAMPUS BORDEAUX	4 200,00	
RADIO GATINE	1 180,00	
RADIO LIBRES EN PERIGORD	4 943,29	
RADIO THEATRE	5 000,00	
RADIO THEATRE	5 000,00	
RADIO VAL D OR	543,65	
RAID AVENTURE SANTE	2 000,00	
RCF CHARENTE	900,00	
RE BEACH CLUB	2 500,00	
RE HANDI TENNIS 17	4 477,77	
REACTIF THEATRE	4 950,00	
REACTIF THEATRE	11 550,00	
REALISATION ENVIRONNEMENT VALORISATION	19 552,32	
REBOND 33	3 500,00	
RECREASCIENCES CTRE CULT SCI TECH IND LIMOGES	13 080,00	
RECREASCIENCES CTRE CULT SCI TECH IND LIMOGES	118 540,80	
RECYCL ARTE	5 261,14	
RECYCLERIE PHENIX	12 000,00	
RED STAR TENNIS CLUB	13 080,00	
REGGAE SUN SKA	105 000,00	
REGIE DE QUARTIER D'AGEN	30 000,00	
REGIE DE QUARTIER HABITER BACALAN	4 500,00	
REGIE INTER QUARTIERS DE ROCHEFORT	5 000,00	
REGIE INTER QUARTIERS DE ROCHEFORT	12 000,00	
REGIE VALLEE DU LOT	24 605,00	
RELAIS INFOS SERVICES	6 540,00	
REMPART	653,10	
REMPART	6 540,00	
RENCONTRES D'ARCHEOLOGIE ET D'HISTOIRE EN PERIGORD	1 500,00	
RENCONTRES D'ARCHEOLOGIE ET D'HISTOIRE EN PERIGORD	1 500,00	
RENOUVEAU PAYSAN	7 500,00	
RENOUVEAU PAYSAN	6 000,00	
RENOUVEAU PAYSAN	10 000,00	
REPPCO POITOU CHARENTES	2 000,00	
RESEAU 535	21 000,00	
RESEAU APREVA	3 780,00	
RESEAU AQUITAIN DES MUSIQUES ACTUELLES RAMA	9 000,00	
RESEAU AQUITAIN POUR LE DEVELO PPEMENT ET LA SOLIDARITE INTERNATIONAL	18 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
RESEAU CREUSOIS DES SIAE	9 714,00	
RESEAU CREUSOIS DES SIAE	9 049,20	
RESEAU DE CLUBS INITIATIVES SOLIDAIRES	3 500,00	
RESEAU DES ECO INDUSTRIES POLE DES ECO INDUSTRIES	47 404,20	
RESEAU DES ECO INDUSTRIES POLE DES ECO INDUSTRIES	2 280,00	
RESEAU DES ECO INDUSTRIES POLE DES ECO INDUSTRIES	32 200,00	
RESEAU DES ECO INDUSTRIES POLE DES ECO INDUSTRIES	128 660,40	
RESEAU DES ECO INDUSTRIES POLE DES ECO INDUSTRIES	47 517,25	
RESEAU DES INDEPENDANTS DE LA MUSIQUE - RIM	144 000,00	
RESEAU DES INDEPENDANTS DE LA MUSIQUE - RIM	336 000,00	
RESEAU DES INDEPENDANTS DE LA MUSIQUE - RIM	23 520,00	
RESEAU DU DISPOSITIF MEDICAL EN NOUVEL LE AQUITAINE	43 057,20	
RESEAU ENTREPRENDRE ADOUR	750,00	
RESEAU ENTREPRENDRE ADOUR	750,00	
RESEAU ENTREPRENDRE ADOUR	734,10	
RESEAU ENTREPRENDRE ADOUR	1 969,10	
RESEAU ENTREPRENDRE ADOUR	8 531,60	
RESEAU ENTREPRENDRE ADOUR	2 100,00	
RESEAU ENTREPRENDRE LIMOUSIN	14 253,17	
RESEAU ENTREPRENDRE LIMOUSIN	33 618,32	
RESEAU ENTREPRENDRE LIMOUSIN	22 500,00	
RESEAU ENTREPRENDRE LIMOUSIN	10 500,00	
RESEAU ENVIRONNEMENT SANTE	2 663,30	
RESEAU PARTAGE	8 280,00	
RESEAU SANTE SOCIAL JEUNES EN LIBOURNA IS	3 000,00	
RESEAUTONS ENSEMBLE AU SERVICE DES JEUNES ENGAGES DU TERRITOIRE 47	2 500,00	
RESEAUX COM NOUVELLE-AQUITAINE	1 100,00	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	21 750,97	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	49 642,80	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	14 490,00	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	80 352,00	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	64 702,24	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	2 892,60	
RESO CUIR NOUVELLE - AQUITAINE	13 104,00	
RESPIRE JAZZ	4 235,00	
RESPYR ACTION	8 000,00	
RESSOURCERIE LA DYNAMO	7 219,20	
RESSOURCERIE LA DYNAMO	12 000,00	
RESSOURCERIE LA DYNAMO	6 680,50	
RESSOURCERIES DU LIMOUSIN	14 392,66	
RESTAURANT DU COEUR CHARENTAIS MARITIMES	1 425,00	
RESTAURANT DU COEUR CHARENTAIS MARITIMES	5 000,00	
RESTAURANT DU COEUR DE LA DORDOGNE	9 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
RESTAURANT DU COEUR DE LA VIENNE	9 300,00	
RESTAURANT DU COEUR DE LA VIENNE	14 314,80	
RESTAURANTS DU COEUR LES RELAIS DU COEUR DU LOT-ET-GARONNE	21 300,00	
RESTAURANTS DU COEUR LES RELAIS DU COEUR DU LOT-ET-GARONNE	10 962,68	
RESTAURANTS DU COEUR RELAIS DU COEUR C	12 990,00	
RETAISE DEVELOPPEMENT CULTUREL LA MALINE	14 000,00	
RETAISE DEVELOPPEMENT CULTUREL LA MALINE	6 000,00	
RETRAVAILLER DANS L OUEST	682,92	
RETRAVAILLER DANS L OUEST	15 582,00	
REVA 17 NOUVELLE AQUITAINE	12 000,00	
REVA 17 NOUVELLE AQUITAINE	10 500,00	
REVA 17 NOUVELLE AQUITAINE	7 500,00	
RICOCHET SONORE	3 500,00	
RICOCHET SONORE	3 000,00	
RICOCHET(S)	13 680,00	
RICOCHET(S)	11 508,00	
RMJ LA RADIO DES MEILLEURS JOURS	26 160,00	
ROAD STOP CHALLENGE	1 500,00	
ROC DU GOUR NOIR LA LUZEGE	23 332,11	
ROCHECHOUART ST JUNIEN HANDBALL	7 500,00	
ROCHECHOUART ST JUNIEN HANDBALL	10 500,00	
ROCHECHOUART ST JUNIEN HANDBALL	13 080,00	
ROCHEFORT AEROMODELISME CLUB 17	2 000,00	
ROMAIN MICHEL ET COMPAGNIES	1 000,00	
ROMAIN MICHEL ET COMPAGNIES	2 000,00	
RONEO ET ZINETTE	1 400,00	
ROSE	3 000,00	
ROSE	3 000,00	
ROYAN ATLANTIQUE BEACH TENNIS	2 500,00	
RUGBY CLUB GUERETOIS CREUSE	13 080,00	
RUPELLA BASKET 17	2 500,00	
RUPELLA BASKET 17	5 000,00	
RYOANJI	7 000,00	
RYOANJI	17 500,00	
RYOANJI	5 000,00	
RYOANJI	13 080,00	
RÉGIE TERRITORIALE DE SERVICES DU LIBOURNAIS - RTS DU LIBOURNAIS	2 400,00	
RÉSEAU +	27 000,00	
RÉSEAU +	18 000,00	
RÉSEAU AQUITAINE POUR L'HIST OIRE ET L A MÉMOIRE DE L'IMMIGRATION - RAHMI	10 000,00	
RÉSEAU AQUITAINE POUR L'HIST OIRE ET L A MÉMOIRE DE L'IMMIGRATION - RAHMI	7 500,00	
RÉSEAU ASSOCIATIF POUR LE DÉVELOPPEMEN T ET LA SOLIDARITÉ INTERNATIONALE NOUV	62 300,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
RÉSEAU ASSOCIATIF POUR LE DÉVELOPPEMENT ET LA SOLIDARITÉ INTERNATIONALE NOUV	11 900,00	
RÉSEAU ASSOCIATIF POUR LE DÉVELOPPEMENT ET LA SOLIDARITÉ INTERNATIONALE NOUV	2 000,00	
RÉSEAU ASSOCIATIF POUR LE DÉVELOPPEMENT ET LA SOLIDARITÉ INTERNATIONALE NOUV	3 500,00	
RÉSEAU ASSOCIATIF POUR LE DÉVELOPPEMENT ET LA SOLIDARITÉ INTERNATIONALE NOUV	3 000,00	
RÉSEAU ENTREPRENDRE AQUITAINE	3 500,00	
RÉSEAU ENTREPRENDRE AQUITAINE	3 500,00	
RÉSEAU ENTREPRENDRE AQUITAINE	2 235,98	
RÉSEAU ENTREPRENDRE POITOU CHARENTES	4 500,00	
RÉSEAU ENTREPRENDRE POITOU CHARENTES	13 000,00	
RÉSEAU ENTREPRENDRE POITOU CHARENTES	10 500,00	
RÉSEAU NATIONAL DES JUNIORS ASSOCIATIONS	600,00	
RÉSEAU NATIONAL DES JUNIORS ASSOCIATIONS	3 000,00	
RÉSEAU NATIONAL DES JUNIORS ASSOCIATIONS	1 500,00	
RÉSEAU NATIONAL DES JUNIORS ASSOCIATIONS	1 000,00	
RÉSEAU PLAIES COMPLEXES TÉLÉMÉDECINE 19	10 096,00	
S COMPOSITION	2 400,00	
S COMPOSITION	4 200,00	
S COMPOSITION	12 600,00	
S EDITIONS	1 000,00	
S IL VOUS PLAIT	29 400,00	
S IL VOUS PLAIT	12 600,00	
SAC DE BILLES	5 250,00	
SAC DE BILLES	6 000,00	
SAIAK	5 000,00	
SAINT FIACRE	12 000,00	
SAINT FIACRE	9 000,00	
SAINT JUST CULTURE LOISIRS	47 500,00	
SAINT JUST CULTURE LOISIRS	68 600,00	
SAINT YRIEIX SPORTS CLUB JUDO	9 156,00	
SAINT-VINCENT DE PAUL - INSERTION ET RECYCLERIE	602,49	
SAINTES VOLLEY BALL	1 500,00	
SALON AGRICULTURE NOUVELLE- AQUITAINE	5 700,00	
SALON AGRICULTURE NOUVELLE- AQUITAINE	85 000,00	
SALON AGRICULTURE NOUVELLE- AQUITAINE	75 000,00	
SALUT MARTINE	7 000,00	
SAM MONCOUTANT HANDBALL	5 000,00	
SAM MONCOUTANT HANDBALL	10 500,00	
SANG POUR SANG CAMPUS	2 000,00	
SANS TITRE PRODUCTION	22 750,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SANS TITRE PRODUCTION	5 250,00	
SANS TITRE PRODUCTION	11 795,40	
SANS TITRE PRODUCTION	3 570,00	
SAOS POITIERS BASKET 86	27 800,00	
SAUVEGARDE ENFANCE ADULTE PAYS BASQUE -SEAPB-CET GRAND VOILE ET MOTEURS	51 051,35	
SAVEURS QUOTIDIENNES	12 000,00	
SAVOIR AU PRESENT	36 000,00	
SAVOIRS ET PATRIMOINES EN COTEAUX ET LANDES DE GASCOGNE	2 000,00	
SAXALF PERFORMANCE	5 000,00	
SCENE NATIONALE ANGOULEME THEATRE D ANGOULEME	87 500,00	
SCENE NATIONALE ANGOULEME THEATRE D ANGOULEME	6 000,00	
SCENE NATIONALE ANGOULEME THEATRE D ANGOULEME	18 200,00	
SCENE NATIONALE ANGOULEME THEATRE D ANGOULEME	30 000,00	
SCENE NATIONALE ANGOULEME THEATRE D ANGOULEME	25 000,00	
SCENE NATIONALE BAYONNE SUD AQUITAIN SCENE NATIONALE DU SUD AQUITAIN	57 600,00	
SCENES NOMADES	38 500,00	
SCENES NOMADES	65 599,80	
SCENES NOMADES	16 500,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	2 000,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	1 500,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	2 400,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	1 500,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	1 250,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	3 000,00	
SCRIPT ASSOCIATION	9 000,00	
SCRIPT ASSOCIATION	17 500,00	
SEASKAPRO	1 600 000,00	
SECOURS CATHOLIQUE	800,00	
SECOURS CATHOLIQUE	7 000,00	
SECOURS CATHOLIQUE	1 500,00	
SECOURS CATHOLIQUE	8 500,00	
SECOURS CATHOLIQUE	3 441,54	
SECOURS CATHOLIQUE	10 780,00	
SECOURS CATHOLIQUE	18 168,12	
SECOURS CATHOLIQUE DELEGATION DU POITOU	2 500,00	
SECOURS CATHOLIQUE DELEGATION DU POITOU	2 750,00	
SECOURS CATHOLIQUE SAINTES	1 750,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	69,26	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	3 750,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	10 900,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS FEDERATION DE LA VIENNE	1 059,14	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS FEDERATION DES DEUX SEVRES	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS FEDERATION DES DEUX SEVRES	3 000,00	
SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS	1 920,00	
SECTION PALOISE ESCRIME	7 000,00	
SECTION PALOISE ESCRIME	2 850,00	
SECTION PALOISE ESCRIME	3 750,00	
SECTION PALOISE ESCRIME	2 500,00	
SECTION PALOISE RUGBY PRO	42 500,00	
SECTION PALOISE RUGBY PRO	91 000,00	
SECTION REG NOUV AQUITAINE DE L ASSOC FRANCAISE DU CORPS ARBITRAL MULTISPORT	2 000,00	
SEM&VOL - DÉLÉGATION DE SOLIDARITÉS JE UNESSES	16 905,00	
SEM&VOL - DÉLÉGATION DE SOLIDARITÉS JE UNESSES	7 000,00	
SEM&VOL - DÉLÉGATION DE SOLIDARITÉS JE UNESSES	7 000,00	
SEMAINE DE L ART	3 000,00	
SEMER LE DOUTE	6 000,00	
SEMER LE DOUTE	14 000,00	
SEMER LE DOUTE	40 600,00	
SEMER LE DOUTE	3 500,00	
SEMER LE DOUTE	40 000,00	
SEPANLOG RESERVE NATURELLE DE LA MAZIERE	9 845,00	
SERVICE DE REMPLACEMENT NOUVELLE AQUITAINE	35 000,00	
SERVICE DE REMPLACEMENT NOUVELLE AQUITAINE	4 800,00	
SERVICE PLUS	2 899,20	
SERVICE PLUS	12 624,72	
SERVICES PROX CHANTIERS	14 225,40	
SERVICES PROX CHANTIERS	13 080,00	
SEVRE ENVIRONNEMENT	3 500,00	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	121 465,50	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	8 640,00	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	7 135,00	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	1 288,00	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	4 420,00	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	254,40	
SEVREUROPE MFR SEVREUROPE BRESSUIRE	430,00	
SEW ET LAINE	5 700,73	
SEW ET LAINE	12 000,00	
SEW ET LAINE	7 000,00	
SEW ET LAINE	25 000,00	
SEW ET LAINE	3 720,30	
SEW ET LAINE	97 800,00	
SEW ET LAINE	39 000,00	
SIE SERVICE D INSERTION PAR L ENVIRONNEMENT VAL SAINTONGE	2 553,60	
SIE SERVICE D INSERTION PAR L ENVIRONNEMENT VAL SAINTONGE	10 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SILICONE	5 250,00	
SITE DE CUSSAC - MFR PERIGORD LIMOUSIN	2 160,00	
SITE INFORMATIQUE	90 000,00	
SITE REMARQUABLE DU GOUT VERGERS DE ST -AUBIN : PRUNEAUX D AGEN	1 000,00	
SKI CLUB ASPOIS	1 000,00	
SMART COMPAGNIE	9 800,00	
SO COOPERATION	14 700,00	
SO COOPERATION	49 000,00	
SO COOPERATION	18 000,00	
SO COOPERATION	10 500,00	
SO COOPERATION	4 500,00	
SO COOPERATION	3 750,00	
SO COOPERATION	4 000,00	
SOC ENTRAIDE ACTION PSYCHOLOGIQUE SEDAP	48 000,00	
SOC ENTRAIDE ACTION PSYCHOLOGIQUE SEDAP	20 000,00	
SOC HIPPODROME TEXONNIERAS	13 080,00	
SOCIETE CONCOURS HIPPIQUE POMPADOUR	4 693,84	
SOCIETE CONCOURS HIPPIQUE POMPADOUR	12 898,33	
SOCIETE D EDUCATION POPULAIRE CHEZ MR BOURDIN	1 000,00	
SOCIETE DE BORDA	3 564,00	
SOCIETE DES AMIS DU MOUTIER D AHUN	2 000,00	
SOCIETE DES REALISATEURS DE FILMS	60 000,00	
SOCIETE DES REALISATEURS DE FILMS	6 000,00	
SOCIETE DES REALISATEURS DE FILMS	12 989,16	
SOCIETE DES REGATES ROCHELAISES	2 000,00	
SOCIETE DES REGATES ROCHELAISES	1 500,00	
SOCIETE DES REGATES ROCHELAISES	5 000,00	
SOCIETE DES REGATES ROCHELAISES	1 000,00	
SOCIETE ENTOMOLOGIQUE DU LIMOUSIN	13 080,00	
SOCIETE FRANCAISE DE L EVALUATION SFE	90 000,00	
SOCIETE FRANÇAISE DE THERMIQUE	3 000,00	
SOCIETE HERPETOLOGIQUE FRANCE	15 481,93	
SOCIETE HERPETOLOGIQUE FRANCE	6 709,00	
SOCIÉTÉ NATIONALE INTERPROFESSIONNELLE DE LA TOMATE - SONITO	2 144,04	
SOCIÉTÉ PHILOMATIQUE DE BORDEAUX	30 000,00	
SOCIÉTÉ PHILOMATIQUE DE BORDEAUX	27 600,00	
SOIREES LYRIQUES DE SANXAY	15 000,00	
SOIREES LYRIQUES DE SANXAY	70 700,00	
SOLEILS EN CONFETTIS	1 000,00	
SOLI NIORT	12 000,00	
SOLIDARITE ENVIRONNEMENT INSERTION	24 000,00	
SOLIDARITE ENVIRONNEMENT INSERTION	2 330,00	
SOLIDARITE ENVIRONNEMENT INSERTION	6 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	37 441,00	
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	10 000,00	
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	7 500,00	
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	1 800,00	
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	3 600,00	
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	4 200,00	
SOLIDARITE JEUNESSES POITOU CHARENTES	2 000,00	
SOLIDARITE PAYSANS DIFFICULTE DE LA REGION POITOU CHARENTES	1 000,00	
SOLIDARITE PAYSANS LIMOUSIN	1 000,00	
SOLIDARITE PAYSANS LIMOUSIN	13 080,00	
SOLIDARITES FEMMES BASSIN	2 500,00	
SOLIDARITES FEMMES BASSIN	2 250,05	
SOLIIA LANDES	18 252,00	
SOLIIA LANDES	27 360,00	
SOLIIA PYRÉNÉES BEARN-BIGORRE	41 025,05	
SOLIIA PYRÉNÉES BEARN-BIGORRE	28 800,00	
SOLIIA VIENNE	10 560,00	
SOLIIA VIENNE	46 891,82	
SOLIIA VIENNE	3 600,00	
SOLIIA VIENNE	9 000,00	
SOLIIA- SOLIDAIRES POUR L'HABITAT-PAYS BASQUE	28 800,00	
SOLIIA-SOLIDAIRES HABITAT DORDOGNE- PÉRIGORD	2 082,47	
SOLIIA-SOLIDAIRES HABITAT DORDOGNE- PÉRIGORD	9 600,00	
SOLIIA-SOLIDAIRES HABITAT DORDOGNE- PÉRIGORD	14 400,00	
SOLIIA-SOLIDAIRES HABITAT GIRONDE	9 600,00	
SOLIIA-SOLIDAIRES HABITAT GIRONDE	14 400,00	
SOLIMA CREUSE	5 400,00	
SOLIMA CREUSE	12 600,00	
SOLINUM	12 000,00	
SOLINUM	16 000,00	
SOLUTIONS ALTERN SOLIDAIRES EN LIM	7 269,00	
SONS DE TOILE	7 000,00	
SOS FAUNE SAUVAGE	2 500,00	
SOS FAUNE SAUVAGE	12 971,00	
SOURCES ET RIVIERES DU LIMOUSIN	13 080,00	
SOUS LA PEAU	6 000,00	
SOUS LA PEAU	21 000,00	
SOYAUX ANGOULEME XV CHARENTE	15 000,00	
SOYAUX ANGOULEME XV CHARENTE	20 000,00	
SPIRITS VALLEY	17 622,95	
SPN RESEAU DES PROFESSIONNELS DU NUMERIQUE EN P C	14 562,50	
SPN RESEAU DES PROFESSIONNELS DU NUMERIQUE EN P C	14 562,50	
SPN RESEAU DES PROFESSIONNELS DU NUMERIQUE EN P C	105 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SPN RESEAU DES PROFESSIONNELS DU NUMERIQUE EN P C	129 000,00	
SPN RESEAU DES PROFESSIONNELS DU NUMERIQUE EN P C	18 146,84	
SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS	3 000,00	
SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS	1 000,00	
SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS	1 000,00	
SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS	3 000,00	
SPORT ATHLETIQUE MERIGNACAIS	1 000,00	
SPORT CULTURE CENTRE UNIVERSITAIRE CHARENTE	2 000,00	
SPORT NAUTIQUE DE BERGERAC	3 750,00	
SPORT NAUTIQUE DE BERGERAC	3 750,00	
SPORT POUR TOUS EN MILIEU RURAL	1 500,00	
SPORT SANTE 86	5 000,00	
SPORT SANTE 86	6 300,00	
SPORT SANTE SUD CHARENTE	2 500,00	
SPORT SANTE SUD CHARENTE	2 500,00	
SPORTING CLUB	17 004,00	
SPORTING CLUB TULLE CORREZE	2 500,00	
SPORTING UNION AGENAIS - RUGBY ASSOCIATION	42 500,00	
SPORTING UNION AGENAIS - RUGBY ASSOCIATION	91 000,00	
SPORTIVE DE HAND BALL	2 000,00	
SPORTS ATHLETIQUES MARCHOIS	2 000,00	
SPORTS ATHLETIQUES MARCHOIS	13 080,00	
SPORTS ET LOISIRS SAINT CLAUD	6 048,00	
SPPPI ESTUAIRE ADOUR	2 000,00	
SQUASH CLUB DE GRADIGNAN	2 000,00	
SQUASH CLUB DE GRADIGNAN	1 500,00	
SQUASH LA BELLE ALLEE	2 500,00	
ST AMAND FAIT SON INTERESSANT	2 000,00	
STADE BORDELAIS	36 000,00	
STADE BORDELAIS	24 000,00	
STADE BORDELAIS	2 675,00	
STADE BORDELAIS	2 500,00	
STADE BORDELAIS	28 750,00	
STADE BORDELAIS	2 500,00	
STADE BORDELAIS	3 500,00	
STADE BORDELAIS	3 750,00	
STADE MONTOIS OMNISPORTS	23 830,56	
STADE MONTOIS OMNISPORTS	45 000,00	
STADE MONTOIS OMNISPORTS	5 000,00	
STADE MONTOIS OMNISPORTS	1 000,00	
STADE MONTOIS OMNISPORTS SECTION RUGBY	40 000,00	
STADE MONTOIS OMNISPORTS SECTION RUGBY	15 000,00	
STADE NIORTAIS	2 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
STADE PESSACAIS UNION CLUB - SPUC SECT ION HANDBALL	10 500,00	
STADE PESSACAIS UNION CLUB - SPUC SECT ION HANDBALL	7 500,00	
STADE PESSACAIS UNION CLUB SECTION BOXE ANGLAISE	5 889,37	
STADE POITEVIN DE NATATION	5 000,00	
STADE POITEVIN RUGBY	2 000,00	
STADE POITEVIN TENNIS CLUB	2 500,00	
STADE POITEVIN VOLLEY BEACH	19 888,37	
STADE POITEVIN VOLLEY BEACH	30 000,00	
STADE POITEVIN VOLLEY BEACH	42 000,00	
STADE POITEVIN VOLLEY BEACH	60 000,00	
STADE POITEVIN VOLLEY BEACH	7 000,00	
STADE ROCHELAIS FEDERATION FRANCAISE DE RUGBY	26 000,00	
STATION SPORTS NATURE VEZERE MONEDIERE S	17 403,67	
STE FRANÇAISE DE MICROSCOPIES (SFU)	5 000,00	
STE HISTOIRE ET ARCHEO NOTRE TERROIR	13 080,00	
STUDIO MONSTRE	4 900,00	
STUDIO MONSTRE	1 500,00	
STUDIO N	2 000,00	
SUD MANAGEMENT ENTREPRISES	63 000,00	
SUD OUEST EXPEDITION	12 000,00	
SUR LE PONT - CENTRE NATIONAL DES ARTS DE LA RUE ET DE L ESPACE PUBLIC EN NO	140 000,00	
SUR LE PONT - CENTRE NATIONAL DES ARTS DE LA RUE ET DE L ESPACE PUBLIC EN NO	60 000,00	
SURF CLUB RETAIS	1 500,00	
SURF INSERTION	3 900,00	
SURF INSERTION	9 100,00	
SURF INSERTION	7 943,46	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	2 400,00	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	5 600,00	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	4 900,00	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	30 000,00	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	15 000,00	
SURFRIDER FOUNDATION EUROPE	6 000,00	
SURGERES EN SCÈNE	3 500,00	
SYLEX	3 150,00	
SYLEX	9 100,00	
SYLLABE	18 816,00	
SYLLABE	52 500,00	
SYLLABE	10 000,00	
SYND DEFENSE AOC POMMES LIMOUSIN	84 922,08	
SYND DEFENSE AOC POMMES LIMOUSIN	17 849,75	
SYND DEFENSE AOC POMMES LIMOUSIN	13 541,71	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SYND DEFENSE CONTROLE VINS TURSAN	1 650,00	
SYND DES LAITERIES CHAREN POIT	14 139,25	
SYND DES VITICULTEURS PR DEFENSE DE L APPELLATION HAUT POITOU	2 512,50	
SYND PRODUCT MELONS HT POITOU	3 920,26	
SYND PRODUCT MELONS HT POITOU	7 478,50	
SYND PROF NOIX CERNEAU NOIX DU PERIG	3 428,89	
SYND PROF NOIX CERNEAU NOIX DU PERIG	1 885,65	
SYND PROF NOIX CERNEAU NOIX DU PERIG	6 577,05	
SYNDICAT D INITIATIVE DE CHAMBERET	2 000,00	
SYNDICAT D INITIATIVE DE CHAMBERET	2 000,00	
SYNDICAT D INITIATIVE DE TRIZAY	5 000,00	
SYNDICAT D INITIATIVE DE TRIZAY	5 000,00	
SYNDICAT DES ELEVEURS PORCS CUL NOIR	5 000,00	
SYNDICAT DES VINS D IROULEGUY	3 670,09	
SYNDICAT DU PIMENT D ESPELETTE	7 445,50	
SYNDICAT DU PIMENT D ESPELETTE	21 816,00	
SYNDICAT PROFESSIONNEL DES EMAILLEURS FRANÇAIS	2 590,00	
SYNDICAT PROFESSIONNEL DES EMAILLEURS FRANÇAIS	11 000,00	
SYNDICAT VINS PAYS DES LANDES ET TERRO IR	1 650,00	
SYPRES	8 000,00	
TAKE IT EASY AGENCY	1 400,00	
TAP DES YEP S	2 000,00	
TAPAGE PRODUCTION	5 000,00	
TAPE DU BASSIN TULLISTE	13 080,00	
TC SPECTACLES	17 500,00	
TC SPECTACLES	8 201,40	
TCG 79 PARTHENAY (TRIATHLON CLUB DE GA TINE 79 PARTHENAY)	4 000,00	
TCG 79 PARTHENAY (TRIATHLON CLUB DE GA TINE 79 PARTHENAY)	8 250,00	
TCG 79 PARTHENAY (TRIATHLON CLUB DE GA TINE 79 PARTHENAY)	1 991,06	
TCG 79 PARTHENAY (TRIATHLON CLUB DE GA TINE 79 PARTHENAY)	5 000,00	
TCG 79 PARTHENAY (TRIATHLON CLUB DE GA TINE 79 PARTHENAY)	2 000,00	
TEAM AFLALAYE BOXING	2 500,00	
TEAM SPORT EVOLUTION	2 000,00	
TECHNICHORE- LE MONDE DU ZEBRE	4 500,00	
TECHNICHORE- LE MONDE DU ZEBRE	16 100,00	
TECHNOPOLE GRAND POITIERS	217 000,00	
TECHNOPOLE GRAND POITIERS	8 720,07	
TELE MILLEVACHES	18 568,20	
TELE MILLEVACHES	2 500,00	
TELE MILLEVACHES	4 000,00	
TELE MILLEVACHES	5 394,80	
TELE MILLEVACHES	1 000,00	
TELE MILLEVACHES	26 160,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
TELE MILLEVACHES	12 000,00	
TENNIS CLUB	7 000,00	
TENNIS CLUB AIXOIS	13 080,00	
TENNIS CLUB BRESSUIRAIS	4 900,00	
TENNIS CLUB BRESSUIRAIS	14 496,25	
TENNIS CLUB BRESSUIRAIS	5 250,00	
TENNIS CLUB D ISLE	13 080,00	
TENNIS CLUB DE CHAURAY	2 000,00	
TENNIS CLUB DE FEYTIAT	13 080,00	
TENNIS CLUB DE GRADIGNAN	3 000,00	
TENNIS CLUB DE GRADIGNAN	3 000,00	
TENNIS CLUB DE LA SOUTERRAINE	13 080,00	
TENNIS CLUB DES COMBRAILLES	11 481,33	
TENNIS CLUB LE PALAIS SUR VIENNE	9 919,00	
TENNIS CLUB OBJATOIS	13 080,00	
TENNIS CLUB USSELOIS	13 080,00	
TEO AQUITAINE	1 933,50	
TERA MAISON DE L EUROPE	3 000,00	
TERA MAISON DE L EUROPE	3 000,00	
TERA, UN ÉCOVILLAGE POUR L E XXIE SIÈCLE	12 000,00	
TERA, UN ÉCOVILLAGE POUR L E XXIE SIÈCLE	15 336,04	
TERDEV	12 000,00	
TERDEV	10 544,50	
TERDEV	3 500,00	
TERRA IGNIS	12 878,71	
TERRE D ASPE	16 000,00	
TERRE D ENTREPRISES DE CASTILLON PUJOL S	22 844,00	
TERRE DE LIENS	5 000,00	
TERRE DE LIENS POITOU CHARENTES	1 250,00	
TERRE DE LIENS POITOU CHARENTES	1 250,00	
TERRE DE LIENS POITOU CHARENTES	30 000,00	
TERRE DES HOMMES FRANCE	750,00	
TERRE DU MILIEU	50 000,00	
TERRE DU MILIEU	10 000,00	
TERRE ET LETTRES	3 000,00	
TERRE ET OCEAN	17 500,00	
TERRE ET OCEAN	17 500,00	
TERRE MER CHANTIERS	8 946,00	
TERRES DE MEMOIRE (S) ET DE LUTTES	1 500,00	
TERRES INOVIA CETIOM	3 000,00	
TERRITOIRES IMAGINAIRES	3 600,00	
TERRITOIRES IMAGINAIRES	8 400,00	
TERRITOIRES IMAGINAIRES	4 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
THE ARTIST	2 000,00	
THE CONVERSATION FRANCE	25 000,00	
THE CONVERSATION FRANCE	25 000,00	
THE LINK PRODUCTIONS	4 200,00	
THEATR ENFANT	10 427,67	
THEATRE AMAZONE COMPAG LAURENCE ANDREI NI	3 600,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	3 000,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	700 000,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	50 000,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	14 000,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	35 000,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	300 000,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	2 434,25	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	7 638,00	
THEATRE AUDITORIUM POITIERS SCENE NATIONALE	3 750,00	
THEATRE D ART AU COEUR DE L AQUITAINE	7 000,00	
THEATRE DE LA PASSERELLE	14 100,00	
THEATRE DE LA PASSERELLE	30 100,00	
THEATRE DE LA PASSERELLE	13 080,00	
THEATRE DES CHIMERES	18 000,00	
THEATRE DES CHIMERES	32 200,00	
THEATRE DU VERSANT ASSO	5 000,00	
THEATRE DU VERSANT ASSO	8 400,00	
THEATRE DU VERSANT ASSO	9 920,55	
THEATRE ECOLE D AQUITAINE ATREE	60 000,00	
THEATRE EN ACTION	750,00	
THEATRE ET MUSIQUE EN MONTMORILLONNAIS	900,00	
THEATRE ET MUSIQUE EN MONTMORILLONNAIS	3 000,00	
THEATRE ET MUSIQUE EN MONTMORILLONNAIS	3 300,00	
THEATRE EXPRESSION 7	25 200,00	
THEATRE EXPRESSION 7	20 928,00	
THEATRE IRRUPTIONNEL	14 000,00	
THEATRE IRRUPTIONNEL	3 000,00	
THEATRE POPULAIRE JOB	3 000,00	
THEATRE SUR LE FIL	4 200,00	
THOUARS BASKET 79	7 500,00	
THOUARS BASKET 79	10 500,00	
THOUARS BASKET 79	8 000,00	
THÉÂTRE DES ASTRES	2 000,00	
THÉÂTRE DES DEUX MAINS	10 500,00	
THÉÂTRE DES DEUX MAINS	4 848,69	
THÉÂTRE DES DEUX MAINS	5 000,00	
TIERS LIEU LA HALLE DE CLAIRAC	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
TIERS LIEU LA MOULINE	3 400,00	
TIN TAM ART	2 000,00	
TOGO 19 ASSOCIATION	22 500,00	
TOM POUSSE	17 280,00	
TOT DE CASA	9 488,12	
TOUR CYCLISTE FEMININ CHARENTE MARTIME ORGANISATION TCFCMO	3 000,00	
TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION	75 000,00	
TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION	5 000,00	
TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION	13 080,00	
TOUS POUR TOUS	1 500,00	
TRACTION	5 600,00	
TRAFIC IMAGE	6 000,00	
TRAJECTOIRE REGIE DE TERRITOIRE ROYAN ATLANTIQUE	9 807,16	
TRAJECTOIRE REGIE DE TERRITOIRE ROYAN ATLANTIQUE	5 000,00	
TRAJECTOIRES	10 789,80	
TRAJECTOIRES	5 298,30	
TRAJECTOIRES SONORES	2 500,00	
TRANSTECH AQUITAINE	2 500,00	
TRANSTECH AQUITAINE	105 000,00	
TRANSTECH AQUITAINE	45 000,00	
TRANSTECH AQUITAINE	20 000,00	
TRAVERSES PARCOURS	5 000,00	
TRAVERSES PARCOURS	20 800,00	
TREIGNAC PROJET ASSOCIATION	2 500,00	
TREIGNAC PROJET ASSOCIATION	3 500,00	
TREIGNAC VEZERE 2019	5 162,78	
TREIGNAC VEZERE 2019	12 500,00	
TRESORS A PARTAGER	24 000,00	
TRIO	12 000,00	
TRIO	7 358,00	
TROU PAU	1 000,00	
TTAC 86 POITIERS TENNIS DE TABLE ASPTT CEP 86	1 500,00	
TTAC 86 POITIERS TENNIS DE TABLE ASPTT CEP 86	14 000,00	
TTAC 86 POITIERS TENNIS DE TABLE ASPTT CEP 86	11 250,00	
TTAC 86 POITIERS TENNIS DE TABLE ASPTT CEP 86	1 000,00	
TULLE ATHLETIC CLUB	1 000,00	
TULLE ATHLETIC CLUB	6 540,00	
U S S C C RUGBY	2 500,00	
U.R.C.A.U.E NOUVELLE-AQUITAINE	12 000,00	
U.R.C.A.U.E NOUVELLE-AQUITAINE	28 000,00	
U.R.C.A.U.E NOUVELLE-AQUITAINE	50 000,00	
UAGM PATINAGE	3 000,00	
UCPA - SPORT VACANCES	6 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UD CSF 87	13 080,00	
UD DES MJC DE GIRONDE	7 000,00	
UDAF 17	300,00	
UDAF CHARENTE	10 650,00	
UDAF NIORT	13 750,00	
UDAF UNION DEP ASSO FAMIL 86	13 900,00	
UFC QUE CHOISIR HAUTE VIENNE	11 581,62	
UGSEL NOUVELLE AQUITAINE	24 000,00	
UN BRIN DE NATURE	7 000,00	
UN DEP ASS FAMILIAL DORDOGNE	10 750,00	
UN PTIT VERS DE DROPT	4 085,00	
UN PTIT VERS DE DROPT	1 833,12	
UN TROUPEAU POUR LA VIE	3 500,00	
UNE CLE DE LA REUSSITE	13 080,00	
UNE COMPAGNIE	5 000,00	
UNEF LA ROCHELLE	1 750,00	
UNI-SON	2 100,00	
UNIFAF	94 080,00	
UNIFORMATION	25 000,00	
UNIFORMATION	40 320,00	
UNIFORMATION	71 450,05	
UNIFORMATION	100 000,00	
UNIFORMATION	8,24	
UNION ATHLET LA ROCHEFOUCAULD CYCLISME	1 500,00	
UNION ATHLÉTIQUE GUJAN-MESTR AS - SECTION ATHLÉTISME	5 600,00	
UNION BARBEZIEUX JONZAC	3 000,00	
UNION BORDEAUX BEGLES	85 000,00	
UNION BORDEAUX BEGLES	91 000,00	
UNION CENTRES TECHN RÉG CONSOMMATION AQUITAINE, LIMOUSIN POIT CHARENTE NA	3 000,00	
UNION CENTRES TECHN RÉG CONSOMMATION AQUITAINE, LIMOUSIN POIT CHARENTE NA	3 750,00	
UNION CENTRES TECHN RÉG CONSOMMATION AQUITAINE, LIMOUSIN POIT CHARENTE NA	295,37	
UNION CENTRES TECHN RÉG CONSOMMATION AQUITAINE, LIMOUSIN POIT CHARENTE NA	7 000,00	
UNION COGNAC SAINT JEAN D ANGELY	3 750,00	
UNION COGNAC SAINT JEAN D ANGELY	7 500,00	
UNION CONSOMMATEURS UFC-QUE CHOISIR	250,00	
UNION CYCLISTE CANTONALE DE VIVONNE	1 000,00	
UNION D ASSOCIATION SOLIDARITE PAYSAN NOUVELLE AQUITAINE	382 614,25	
UNION DEP ASSOCIATIONS FAMILLE	2 000,00	
UNION DEP MAISONS JEUNES CULT CHARENTE	5 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNION DEPART SYND CONFEDERES	24 999,88	
UNION DEPARTEMENTALE CLCV GIRONDE	11 762,64	
UNION DEPARTEMENTALE CLCV GIRONDE	5 592,15	
UNION DEPARTEMENTALE CLCV GIRONDE	28 800,00	
UNION DES FAMILLES LAIQUES	1 778,66	
UNION DES INDUSTRIES ET MÉTIERS DE LA MÉTALLURGIE NOUVELLE AQUITAINE	82 160,63	
UNION DES MJC DE LA VIENNE	6 286,67	
UNION DES MJC DE LA VIENNE	8 000,00	
UNION DES MÉTIERS ET DES L INDUSTRIES DE L HÔTELLERIE DE NOUVELLE-AQUITAINE	730,80	
UNION DES MÉTIERS ET DES L INDUSTRIES DE L HÔTELLERIE DE NOUVELLE-AQUITAINE	35 985,35	
UNION DES MÉTIERS ET DES L INDUSTRIES DE L HÔTELLERIE DE NOUVELLE-AQUITAINE	6 107,14	
UNION DES MÉTIERS ET DES L INDUSTRIES DE L HÔTELLERIE DE NOUVELLE-AQUITAINE	20 000,00	
UNION DES MÉTIERS ET DES L INDUSTRIES DE L HÔTELLERIE DE NOUVELLE-AQUITAINE	20 000,00	
UNION DES VINS DOUX DE BORDEAUX	7 500,00	
UNION DÉPARTEMENTALE ASS FAMILIALES	9 750,00	
UNION DÉPARTEMENTALE DES ASSOCIATIONS FAMILIALES	12 800,00	
UNION ELEVEURS CHEVAUX DE TRAIT LIMOUS IN	13 080,00	
UNION FRANCAISE CTE VACANCES LOISIRS	1 000,00	
UNION FRANCAISE OEUVRES LAIQUES D EDUC ATION PHYSIQUE DES LANDES	1 500,00	
UNION FRANÇAISE CENTRE VACANCES LOISIR S	7 500,00	
UNION FRANÇAISE CENTRE VACANCES LOISIR S	4 000,00	
UNION FRANÇAISE CENTRE VACANCES LOISIR S	5 000,00	
UNION GROUPEMENT SPORTIF ROYAN/SAINTES OCEAN VOLLEY BALL	2 500,00	
UNION JUDO BRIVE CORREZE	5 000,00	
UNION JUDO BRIVE CORREZE	5 250,00	
UNION JUDO BRIVE CORREZE	13 080,00	
UNION LOCALE PARENTS ELEVES ENS PUB	17 216,00	
UNION NATIONALE CENTRES SPORTIFS DE PLEIN AIR - UCPA CARCANS	1 000,00	
UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE TO URISME DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	15 260,00	
UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE TO URISME DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	43 840,00	
UNION NATIONALE DES ASSOCIATIONS DE TO URISME DE LA NOUVELLE-AQUITAINE	11 900,00	
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE	148 300,00	
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE	21 059,56	
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE	32 888,31	
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE- POI TIERS	500,00	
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE- POI TIERS	1 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE- POI TIERS	123 900,00	
UNION NATIONALE DU SPORT SCOLAIRE- POI TIERS	89 918,00	
UNION NATIONALE SYNDICATS AUTONOMES NOUVELLE-AQUITAINE - UNSA	39 050,00	
UNION POITIERS BASKET 86	2 500,00	
UNION REG ACCUEIL VILLES FRANCAISES PO ITOU CHARENTES LIMOUSIN	1 000,00	
UNION REG ACCUEIL VILLES FRANCAISES PO ITOU CHARENTES LIMOUSIN	1 500,00	
UNION REG DEP CFTC NOUVELLE-AQUITAINE	29 626,00	
UNION REG HABITAT JEUNES LIMOUSIN	9 156,00	
UNION REGION FOYERS RURAUX POITOU CHARENTES	30 000,00	
UNION REGION FOYERS RURAUX POITOU CHARENTES	70 000,00	
UNION REGION FOYERS RURAUX POITOU CHARENTES	1 750,00	
UNION REGIONALE DE POITOU CHARENTES DE L UNION EUROPEENNE FEMININE	1 000,00	
UNION REGIONALE DES FEDERATIONS DES CENTRES SOCIAUX D AQUITAINE - URFCSA	4 430,03	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	405,07	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	2 500,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	8 400,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	6 650,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	5 000,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	8 500,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	5 000,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	8 000,00	
UNION REGIONALE DES FRANCAS NOUVELLE AQUITAINE	3 000,00	
UNION REGIONALE DES INGENIEU RS ET SCI ENTIFIQUES D'AQUITAINE	16 098,12	
UNION REGIONALE DES SCOP ET SCIC DU LI MOUSIN	12 000,00	
UNION REGIONALE DES SCOP ET SCIC DU LI MOUSIN	28 000,00	
UNION REGIONALE DES SCOP POITOU CHARENTES	33 900,00	
UNION REGIONALE DES SCOP POITOU CHARENTES	79 100,00	
UNION REGIONALE FORCE OUVRIERE NOUVELL E-AQUITAINE	83 986,00	
UNION REGIONALE GITES DE FRANCE	3 840,61	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES DU LIMOUSIN	13 080,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	5 500,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	303,82	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	10 500,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	10 000,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	10 000,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	61 500,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	61 500,00	
UNION REGIONALE POUR L HABITAT DES JEU NES EN NOUVELLE AQUITAINE	6 000,00	
UNION RGLE COLLECTIVITÉS FORESTIERE NOUVELLE-AQUITAINE	4 552,89	
UNION RGLE COLLECTIVITÉS FORESTIERE NOUVELLE-AQUITAINE	12 807,29	
UNION RGLE COLLECTIVITÉS FORESTIERE NOUVELLE-AQUITAINE	23 750,00	
UNION RGLE COLLECTIVITÉS FORESTIERE NOUVELLE-AQUITAINE	20 662,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNION RÉG DES SOCIÉTÉ COOPÉRATIVES PRO DUCTON AQUITAINE	26 239,58	
UNION RÉG DES SOCIÉTÉ COOPÉRATIVES PRO DUCTON AQUITAINE	63 000,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	8 750,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	3 600,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	750,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	1 250,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	2 500,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	17 500,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	10 000,00	
UNION RÉG NOUVELLE-AQUITAINE FÉDER CTR ES SOCIO CULTUREL	8 500,00	
UNION RÉGIONALE AGRICOLE DE BRANNE URABLT-ADAR	8 400,00	
UNION RÉGIONALE AGRICOLE DE BRANNE URABLT-ADAR	1 500,00	
UNION RÉGIONALE AGRICOLE DE BRANNE URABLT-ADAR	800,00	
UNION RÉGIONALE AGRICOLE DE BRANNE URABLT-ADAR	700,00	
UNION RÉGIONALE DES ASSOCIATIONS FAMIL IALES NOUVELLE-AQUITAINE	250,00	
UNION RÉGIONALE SOLIDAIRE D AQUITAINE	19 300,00	
UNION SAINT BRUNO	15 400,00	
UNION SAINT BRUNO	19 000,00	
UNION SPORT ATHLET LIMOGES	12 409,13	
UNION SPORT ATHLET LIMOGES	5 500,00	
UNION SPORT ATHLET LIMOGES	20 000,00	
UNION SPORT ATHLET LIMOGES	7 000,00	
UNION SPORT ATHLET LIMOGES	13 080,00	
UNION SPORT ENSEIGNEMENT PREMIER DEGRE	2 000,00	
UNION SPORTIVE AIGREFEUILLE ATHLETISME	2 000,00	
UNION SPORTIVE CASTELJALOUSAINE	8 000,00	
UNION SPORTIVE CHAUVIGNY VOLLEY BALL	1 500,00	
UNION SPORTIVE GUENNOISE BASKET BALL	19 620,00	
UNION SPORTIVE MEYRALAISE	1 500,00	
UNION SPORTIVE MIOS BIGANOS HANDBALL	10 500,00	
UNION SPORTIVE MIOS BIGANOS HANDBALL	7 500,00	
UNION SPORTIVE ORTHÉZIENNE BASKET	7 500,00	
UNION SPORTIVE SAIGE AMIS DE PESSAC	3 000,00	
UNION SPORTIVE SAIGE AMIS DE PESSAC	10 500,00	
UNION SPORTIVE SAIGE AMIS DE PESSAC	23 533,93	
UNION SPORTIVE ST LEONARD FOOTBALL	13 080,00	
UNION SPORTIVE TALENCE ATHLÉTISME	14 000,00	
UNION SPORTIVE TALENCE ATHLÉTISME	5 000,00	
UNION SPORTIVE TALENCE ATHLÉTISME	3 000,00	
UNION SPORTIVE TALENCE ATHLÉTISME	1 500,00	
UNION SPORTIVE TALENCE BADMINTON	4 000,00	
UNION SPORTIVE TALENCE BADMINTON	2 000,00	
UNION SPORTIVE TALENCE BADMINTON	2 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
UNION SYNDICALE SOLIDAIRES NOUVELLE AQ UITAINE	4 825,00	
UNION TRAV SENEGALAIS FRANCE ACTION RE V	5 150,00	
UNION TRAV SENEGALAIS FRANCE ACTION RE V	3 000,00	
UNION VELOCIPEDIQUE ANGERIENNE	3 000,00	
UNION VELOCIPEDIQUE ANGERIENNE	1 000,00	
UNISERVICES	47 996,33	
UNISPHERES	4 900,00	
UNISPHERES	7 000,00	
UNITEC	4 200,00	
UNITEC	490 466,72	
UNITEC	25 446,78	
UNITEC	1 172 000,00	
UNITEC	245 107,48	
UNITEC	72 000,00	
UNITEC	18 000,00	
UNIVERSITE DE BORDEAUX	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (redevance uniquement) : 15 600 € TTC/an
UNIVERSITE TEMPS LIBRE AQUITAINE-PAU	2 825,00	
UNIVERSITE TEMPS LIBRE AQUITAINE-PAU	1 000,00	
UNIVERSITE VIRTUELLE ENVIRONNEMENT ET DÉVELOPPEMENT DURABLE	5 000,00	
UNIVERSITÉ DU TEMPS LIBRE LANDES CÔTE SUD	13 592,00	
UNSS SERVICE REGIONAL	500,00	
UNSS SERVICE REGIONAL	30 950,00	
UNSS SERVICE REGIONAL	17 000,00	
UNSS SERVICE REGIONAL	13 080,00	
UPCP METIVE MAISON DES CULTURES DE PAYS	55 800,00	
UPCP METIVE MAISON DES CULTURES DE PAYS	130 200,00	
UPCP METIVE MAISON DES CULTURES DE PAYS	750,00	
URBAKA	29 164,00	
URBAKA	12 934,67	
URPS MEDECINS LIBERAUX AQUITAINE LIMOU SIN POITOU CHARENTES	40 000,00	
US CLUBS BOURGANEUF ROYERE VASSIVIERE	12 971,00	
US SAINTES HAND BALL	3 750,00	
USINE VEGETALE 209	32 000,00	
USSCC GYMNASTIQUE	8 541,67	
UZ ET COUTUMES	2 100,00	
UZ ET COUTUMES	9 100,00	
UZESTE D AUDACE	12 000,00	
UZESTE MUSICAL VISAGE VILLAGE DES ARTS A L'OEUVRE	6 000,00	
UZESTE MUSICAL VISAGE VILLAGE DES ARTS A L'OEUVRE	10 500,00	
UZTARTU - LE CLUSTER AGROALIMENTAIRE DU PAYS BASQUE	3 750,00	
UZTARTU - LE CLUSTER AGROALIMENTAIRE DU PAYS BASQUE	7 312,07	
UZTARTU - LE CLUSTER AGROALIMENTAIRE DU PAYS BASQUE	10 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
VACANCES FAMILLES NOUVELLE AQUITAINE	750,00	
VACANCES FAMILLES NOUVELLE AQUITAINE	80 000,00	
VACANCES FAMILLES NOUVELLE AQUITAINE	80 000,00	
VACANCES FAMILLES NOUVELLE AQUITAINE	7 500,00	
VACANCES FAMILLES NOUVELLE AQUITAINE	23 225,00	
VAL APPUI SOUTIEN INITIATIVES JEUNES	800,00	
VAL APPUI SOUTIEN INITIATIVES JEUNES	6 540,00	
VALS DE SAINTONGE MOBILITE	6 630,00	
VALVERT HANDBALL	8 500,00	
VARLIN PONT NEUF	3 500,00	
VARLIN PONT NEUF	26 160,00	
VARLIN PONT NEUF	12 840,00	
VARLIN PONT NEUF	31 134,60	
VARLIN PONT NEUF	5 726,60	
VATH D ASPA	695,00	
VELO CITE	8 000,00	
VELO CLUB CANTONAL TRIMOUILLAIS	1 500,00	
VERGT PATRIMOINE	12 500,00	
VERS D AUTRES HORIZONS	4 000,00	
VIE LOCALE ANIM JEUNESSE PAYS BOUSSAC	13 080,00	
VIE SAUVAGE	2 000,00	
VIENNE NATURE ASS PROTEC NATURE ENVIRONNEMENT VIENNE	2 300,00	
VIENNE NATURE ASS PROTEC NATURE ENVIRONNEMENT VIENNE	3 250,00	
VIENNE SPORTS ORGANISATION	2 000,00	
VIGENAL INITIAT TREMPLIN ANIM LOISIRS	9 156,00	
VILLA PRIMROSE	7 500,00	
VILLA PRIMROSE	15 000,00	
VILLENEUVE XIII RUGBY LEAGUE	17 500,00	
VILLENEUVE XIII RUGBY LEAGUE	12 500,00	
VINS NOIRS	1 000,00	
VIRTUOSES	2 500,00	
VIVONS AVEC LE MOULIN DE PORCHERES	3 000,00	
VIVONS AVEC LE MOULIN DE PORCHERES	7 000,00	
VIVONS AVEC LE MOULIN DE PORCHERES	5 000,00	
VIVONS AVEC LE MOULIN DE PORCHERES	7 000,00	
VIVRACTIF	3 450,00	
VIVRACTIF	15 793,20	
VIVRACTIF	11 752,10	
VIVRACTIF	5 000,00	
VIVRACTIF	3 000,00	
VIVRACTIF	7 425,00	
VIVRE AU PAYS RADIO PAIS FED	12 145,36	
VIVRE AU PEUX	40 287,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
VIVRE ENSEMBLE AU CLOU BOUCHET	10 000,00	
VIVRE ET ENTREPRENDRE	13 068,88	
VOILCO ASTER	25 869,33	
VOISINAGE ASSOCIATION	30 000,00	
VOISINAGE ASSOCIATION	5 697,62	
VOIX & DANSES	9 240,00	
VOIX & DANSES	3 600,00	
VOIX & DANSES	18 200,00	
VOIX LIBRES	2 880,00	
VOIX PUBLIQUE(S)	1 500,00	
VOIX PUBLIQUE(S)	5 600,00	
VOLLEY BALL CLUB PEXINOIS	10 000,00	
VOLLEY BALL TULLE NAVES	13 080,00	
VOLUBILIS	17 500,00	
VOLUBILIS	15 750,00	
VOLUBILIS	9 814,50	
VOLUME 4 PRODUCTIONS	5 000,00	
VOUS ETES ICI	7 000,00	
VOUS ETES ICI	7 000,00	
WCBU - WORLD CHAMPIONSHIPS OF BEACH UL TIMATE 2017	25 000,00	
WEB ASSOCIATION BERGERAC WAB	22 000,00	
WEB ASSOCIATION BERGERAC WAB	38 464,44	
WEST ROCK	4 970,00	
WEST ROCK	7 000,00	
WHAT S UP EVENT	2 500,00	
WILD	2 000,00	
WIMOOV	23 910,66	
WOMEN ACTIVE	4 500,00	
XARNEGU EGUNA	2 000,00	
YATCH CLUB DE SOKOBURU-ITSAS OA	3 000,00	
YEAPROD	5 600,00	
YELLOW	15 239,70	
YELLOW	8 500,00	
YELLOW	10 150,00	
YMA	7 000,00	
YMA	2 100,00	
YOBALEMA	13 775,00	
ZAZ ART	390,00	
ZEBRA 3	3 250,00	
ZEBRA 3	2 229,27	
ZEBRA 3	3 300,00	
ZEBRA 3	8 400,00	
ZEBRA 3	4 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ZEBRA 3	19 600,00	
ZEBRA 3	6 000,00	
ZELLIDJA COMITE PARRAINAGE AQUITAINE	3 000,00	
ZELLIDJA COMITE PARRAINAGE AQUITAINE	7 700,00	
ZICANOUC	1 500,00	
ZICANOUC	3 300,00	
Entreprises	172 987 736,85	
10 % ENVIRONNEMENT	21 640,42	
10 15 PRODUCTIONS	5 400,00	
10 15 PRODUCTIONS	90 000,00	
13 PRODUCTIONS	10 500,00	
2 GARENI INDUSTRIE	29 766,64	
2 GARENI INDUSTRIE	21 645,60	
2 M AUTO	12 450,71	
2 MINUTES	52 500,00	
2 MORO	87 603,60	
2D-3D ANIMATIONS	16 971,52	
2D-3D ANIMATIONS	54 281,13	
2D-3D ANIMATIONS	4 500,00	
2L PERFORMANCE	4 000,00	
2TDB	2 828,00	
3 J DEVELOPPEMENT	10 000,00	
3B	19 008,25	
3B	6 500,00	
3C	12 000,00	
3DITEX	25 000,00	
88	10 000,00	
99 DECO	36 574,00	
99 DECO	5 000,00	
99 DECO	53 735,60	
9ÈME ART	420 000,00	
9ÈME ART	100 000,00	
A BRUNET PAYSAGE	9 846,00	
A FAIRE A CHEVAL	8 000,00	
A LA CAP	6 400,00	
A PERTE DE VUE / A PERTE DE VUE FILMS	3 500,00	
A T H	40 563,60	
A Z CONSTRUCTIONS	8 000,00	
A&M EDITIONS 17	19 746,00	
A&M EDITIONS 17	9 824,00	
A.B. ATLANTIQUE BERLINES	27 490,14	
A.B.S AUTOS BEARN SOLUTIONS	8 000,00	
A.D.G.W.S	18 568,80	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
A.F.G.E SARL	3 500,00	
A.G. ETUDES	7 500,00	
A.M.L PROJETS	6 000,00	
A.N.J.O.Y.	2 131,00	
A.S. EVENEMENTS	9 750,00	
A.Z T.P. TERRASSEMENT	23 875,00	
A2J COMPOSITES	16 039,04	
A2P	11 490,86	
A3D DESIGN	30 581,00	
A3D DESIGN	10 207,64	
A4 SOLUTIONS	54 932,94	
ABATTOIR DE NEUVY	19 473,41	
ABE6	37 500,00	
ABL RESTAURATION	10 000,00	
ABRAFILMS	30 000,00	
ABYS MEDICAL	138 583,20	
ACACIA	2 240,00	
ACCES INDUSTRIE	6 412,50	
ACCES INDUSTRIE	11 318,10	
ACCOCEBERRY SARL	23 965,34	
ACEASCOPE FORMASCOPE	7 000,00	
ACEASCOPE FORMASCOPE	2 783,71	
ACEASCOPE FORMASCOPE	58 318,00	
ACEASCOPE FORMASCOPE	108 000,00	
ACEKARE	43 600,00	
ACLOUD	15 000,00	
ACMETO SAS	55 454,50	
ACPA PERFORMANCE	16 500,00	
ACPR PREVENTION - AUDIT CONSEIL PREVENTION DES RISQUES	5 626,33	
ACPR PREVENTION - AUDIT CONSEIL PREVENTION DES RISQUES	5 750,00	
ACTA	4 500,00	
ACTES	55 560,00	
ACTES	5 538,09	
ACTES	10 650,00	
ACTIADE SARL	7 825,80	
ACTIADE SARL	12 000,00	
ACTIALUNA	510 626,20	
ACTIMEO SARL	7 500,00	
ACTIMEO SARL	29 344,80	
ACTION PIN	94 452,80	
ACTIV ENERGIE	6 703,00	
ACTIV ENERGIE	6 517,00	
ACTIV INSIDE	25 792,29	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ACTIV INSIDE	84 778,30	
ACTIV TAXI	8 000,00	
ADC ATELIERS DE LA CHAINETTE	1 794,08	
ADERA	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (loyer + charges) : 15 466,46 € TTC/an
ADERA SERVICES	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (loyer + charges) : 57 283,20 € TTC/an
ADES-LASER	71 067,00	
ADI	7 500,00	
ADMAU	9 095,00	
ADOUR GESTION INFORMATIQUE AGI	108 027,20	
ADOUR SOCIETE CONSULTANT INGENIERIE INFORMATIQUE - ASC II	7 500,00	
ADQUAT	8 000,00	
ADRIAL	1 886,00	
ADV TECH	57 500,00	
ADVANCED AERODYNAMIC VESSELS	30 562,00	
AERIAL DATA	7 315,00	
AEROLYCE	26 100,00	
AEROLYCE	12 780,00	
AEROMAT INDUSTRIES	154 933,60	
AERTS & PLANAS ARCHITECTES	5 795,62	
AFB DISTRIBUTION	10 000,00	
AFC ALTERNANCE FORMATION COMMUNICATIO N	7 500,00	
AFC ALTERNANCE FORMATION COMMUNICATIO N	52 500,00	
AFEC	31 601,57	
AFEC BAYONNE	23 874,60	
AFNOR DEVELOPPEMENT	29 790,00	
AFNOR DEVELOPPEMENT	2 000,00	
AGAT FILMS ET CIE	12 000,00	
AGAT FILMS ET CIE	5 000,00	
AGC ADER	10 000,00	
AGENCE 42	4 800,00	
AGENCE EDEN	3 562,25	
AGENCE LA BELLE VERTE	4 000,00	
AGENCE LA BELLE VERTE	6 749,98	
AGENCE THINK	8 196,50	
AGENCEMENTS ET MEUBLES DE MONTMORILLON	126 870,00	
AGFA HEALTHCARE FRANCE	53 925,01	
AGFA HEALTHCARE FRANCE	290 290,20	
AGGLOLUX CBL	16 872,00	
AGILEO AUTOMATION	9 900,00	
AGILEO AUTOMATION	8 162,00	
AGITATEURS DE DESTINATIONS NUMERIQUES	27 020,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AGNÉS GALLARD	10 000,00	
AGORILA	5 235,00	
AGORILA	4 200,00	
AGOUR	14 000,00	
AGRI ABRI AQUITAINE	131 775,40	
AGRI ABRI AQUITAINE	60 196,84	
AGRI ABRI AQUITAINE	89 351,44	
AGRI ABRI AQUITAINE	194 404,02	
AGRI ABRI AQUITAINE	302 761,03	
AGRITUBEL	52 882,00	
AGRITUBEL	4 000,50	
AGRO TECHNIQUE MAINTENANCE	97 325,00	
AGUILA TECHNOLOGIE	293 627,77	
AGULLO EDITIONS	1 800,00	
AGULLO EDITIONS	4 900,00	
AGYV	12 626,44	
AH SERVICES ENTREPRISE ADAPTEE	40 000,00	
AIGLE INTERNATIONAL	6 512,00	
AIGUILLON MECA OCEAN	8 000,00	
AIM ACTIONS INTER MÉDIATION	1 000,00	
AIO	175 262,40	
AIR ET BOIS	3 371,83	
AIR LIQUIDE ADVANCED BUSINESS	373 184,52	
AIR LIQUIDE FRANCE INDUSTRIE	400 000,00	
AIR MARINE	94 384,80	
AIR QUALITY PROCESS	61 615,28	
AIR THERMIK	56 000,00	
AIRBUS FLIGHT ACADEMY EUROPE	89 699,50	
AIRCALO SA	24 000,00	
AIRMAT SARL	57 000,00	
AIRMEMS	17 316,76	
AIRPORT DIFFUSION SAS	28 000,00	
AIS ELEC	20 842,30	
AKATA	9 000,00	
AKATA	5 950,00	
AKATA	2 100,00	
AKHIRA	17 817,00	
AKIRA TECHNOLOGIES	245 371,74	
AKIRA TECHNOLOGIES	14 875,00	
AKV INNOVATIONS	20 000,00	
ALAENA COSMETIQUES	51 000,00	
ALARME PRO SECURITE	10 000,00	
ALBERTINE PRODUCTIONS	31 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ALBUM	12 241,16	
ALCYCOR	32 400,00	
ALDUDARRAK BIDEO	170 100,00	
ALDUDARRAK BIDEO	35 000,00	
ALEDA SAS	56 100,00	
ALEX EMATEK	16 764,50	
ALEX ENVIRONNEMENT PAYSAGE	4 000,00	
ALEXANDRE ET VIRGINIE DUVAL	25 875,32	
ALFH	75 000,00	
ALGO'TECH INFORMATIQUE SAS	16 000,00	
ALHAMBRA PRODUCTIONS	28 000,00	
ALIANZ PALETTES SERVICES	8 000,00	
ALICOOP	7 968,75	
ALIENOR STRATEGIE ET DEVELOPPEMENT	8 000,00	
ALILO	10 000,00	
ALILO	17 480,00	
ALIMENTATION FINE DE FRANCE LIMOUSIN	13 097,50	
ALIMENTATION GENERAL TUJAC	6 000,00	
ALKAR SARL	16 790,00	
ALL STYLE EDITIONS	1 400,00	
ALLIANCE BIO	3 150,00	
ALLIANCE BIO	211 733,11	
ALLIANCE CAOUTCHOUC	22 708,90	
ALLIANCE FORETS BOIS	10 800,81	
ALLIANCE RIVE GAUCHE	1 905,10	
ALLO DESPAUX SERVICES	14 586,00	
ALLSPLANN	4 377,50	
ALPHITAN GROUP	38 496,91	
ALPHITAN GROUP	70 000,00	
ALSENAM	31 113,64	
ALSTOR SARL	14 700,00	
ALT17	8 000,00	
ALTA CONSTRUCTIONS	4 565,22	
ALTA CONSTRUCTIONS	3 735,53	
ALTAIR	3 874,20	
ALTER EGO	129 621,60	
ALTERGRAF	2 800,00	
ALTERNATIVE HABITAT	4 000,00	
ALTERNATIVES ENERGIES	4 907,00	
ALTO STEP	2 000,00	
ALTO STEP	10 000,00	
ALVA TP	10 000,00	
AM	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AMBIANCE BOIS SAPO	30 000,00	
AMBIANCE BOIS SAPO	18 000,00	
AMBRE ENERGIES	13 300,00	
AMBRE ROCHE	15 000,00	
AMC 87	5 008,00	
AMC NOQUET ZIETEK	8 000,00	
AMEDIA SOLUTIONS	40 000,00	
AMELINA	7 925,00	
AMOS	2 000,00	
AMPLITUDE CUSTOM PROJECTS	650 000,00	
AMPLITUDE SYSTEMES	93 600,00	
AMVALOR	69 000,00	
AN STUDIO PHOTO	2 306,00	
ANA & ROBIE	8 000,00	
ANAI CARROSSERIE	6 000,00	
ANDREINIA	26 410,00	
ANEKDOTA PRODUCTIONS	4 500,00	
ANETO	20 000,00	
ANGLET HORMADI PAYS BASQUE	10 000,00	
ANGLET HORMADI PAYS BASQUE	20 000,00	
ANIMADERM	31 374,50	
ANIMAUTE	64 331,04	
ANIMAUTE	44 500,00	
ANIMAZ	6 592,50	
ANTARES DISTRIBUTION	40 000,00	
ANTARES DISTRIBUTION	30 850,00	
ANTHONY BODY	6 000,00	
ANTHONY BRETON	1 802,99	
ANTOARM	1 830,00	
ANTOINE FARIN	10 000,00	
ANTOINE JAUNAY	6 300,00	
APACHES	7 000,00	
APACHES FILMS	29 100,00	
APIHA SAS	49 000,00	
APIL	9 362,22	
APP INES	20 000,00	
APPA	8 000,00	
APPLIC ETAINS	54 375,00	
APPLIC ETAINS	19 228,00	
APPLICATIONS WEB POUR ASSOCIATIONS	14 500,00	
APPLIED TECHNOLOGIES INTERNET	70 000,00	
APPLIED TECHNOLOGIES INTERNET	67 636,40	
APPROVISIONNEMENT POUR L INDUSTRIE	27 006,37	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
APSARA FILMS	50 000,00	
APSYS GROUPE INNOVATION (EN ABREGE A.G .I.)	6 684,04	
APTIC	190 000,00	
APTIC	17 750,00	
AQUABIO	35 000,00	
AQUADEM	6 333,00	
AQUADEM	13 790,30	
AQUAROCHE	10 000,00	
AQUAROCHE	4 682,74	
AQUASSAY	70 591,10	
AQUASSAY	47 039,33	
AQUI ! PRESSE	90 000,00	
AQUILA SENIOR SERVICES	15 000,00	
AQUITAB	22 410,00	
AQUITAINE CRÉATION INVESTISSEMENT	39 000,00	
AQUITAINE CRÉATION INVESTISSEMENT	60 000,00	
AQUITAINE ELECTRIQUE	29 325,00	
AQUITAINE ELECTRONIQUE	6 000,00	
AQUITAINE LASER SARL	130 500,00	
AQUITAINE NETTOYAGE SERVICE	49 950,00	
AQUITAINE SAS	14 962,50	
AQUITAINE SELECTION	80 000,00	
AQUITAINE SERRURERIE PLOMBERIE	18 770,11	
AQUITAINE SERVICE	12 400,00	
AQUITER	14 628,36	
AQUITI GESTION	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (loyer + charges) : 40 480,13 € TTC/an (au prorata temporis)
ARALOSA	2 339,00	
ARALOSA	3 297,00	
ARBOS	40 597,00	
ARCBIOGAZ	33 634,80	
AREDIENNE DE CLOTURES	22 500,00	
ARGIN ANAIK	6 000,00	
ARGOLIGHT	7 333,18	
ARGOLIGHT	2 756,39	
ARIANEGROUP SAS	235 396,80	
ARKAB	18 310,50	
ARKAB	61 048,40	
ARKEMA FRANCE	546 474,48	
ARKEO INTERNATIONAL	25 716,00	
ARKEO INTERNATIONAL	4 456,00	
ARMURERIE CHATELLERAUDAISE	8 000,00	
ARMURERIE DE LA GARTEMPE	6 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ARNAUDEAU	6 000,00	
ARRADOY	227 142,00	
ART COFFEE BREAK	8 000,00	
ART HOME DECO	5 439,00	
ART TRAFFIK	9 803,50	
ARTEC - ARTS ET TECHNIQUES	15 750,00	
ARTEE	31 100,00	
ARTIFICE TECHNIQUE PYROTECHNIQ MAURICE	15 302,05	
ARTIST LIVE	19 000,00	
ARTIZINC64	8 000,00	
ARTPHOTOLIMITED	15 000,00	
ARTSIDE GAMES	52 500,00	
AS HOME	38 221,50	
ASHLER & MANSON	24 500,00	
ASS EDUC SCOLAIRE DE PAU - ICBF LGT ET LP IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE	13 132,98	
ASS EDUC SCOLAIRE DE PAU - ICBF LGT ET LP IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE	613 328,37	
ASS EDUC SCOLAIRE DE PAU - ICBF LGT ET LP IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE	10 339,44	
ASS EDUC SCOLAIRE DE PAU - ICBF LGT ET LP IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE	11 916,09	
ASS EDUC SCOLAIRE DE PAU - ICBF LGT ET LP IMMACULEE CONCEPTION B-FRENE	17 550,86	
ASS PROMOTION DES PRODUITS DE LA MER P OITOU CHARENTE	2 400,00	
ASS SERVICES COOPERATIFS PERSONNALISES D AIDE A DOMICILE	1 645,00	
ASS SERVICES COOPERATIFS PERSONNALISES D AIDE A DOMICILE	21 300,00	
ASSELIN	32 800,00	
ASSISTANCE DEPANNAGE MAGOT BERGERAC AD MB	19 492,21	
ASSISTANCE PISCINE	9 025,00	
ASSOCIATION DES CÔTES DE GARONNE	13 087,00	
ASSOCIATION DES CÔTES DE GARONNE	1 500,00	
ASSOUR ET SUMER	5 183,00	
ASTERIES	27 500,00	
ASTHARTE & COMPAGNIE	35 000,00	
ASTRAGAM TECHNOLOGIES	11 452,09	
ASTREDHOR SUD OUEST GIE FLEURS ET PLAN TES	63 000,00	
ASTRIA	123 967,00	
ATCI CROIX PROCESS	49 347,50	
ATE SOCIÉTÉ NOUVELLE	26 700,00	
ATE SOCIÉTÉ NOUVELLE	50 000,00	
ATE SOCIÉTÉ NOUVELLE	62 128,80	
ATELIER CHAUDRONNERIE INOX TRADITIONNE L	4 743,02	
ATELIER CHAUDRONNERIE LASER ACL 23	80 420,80	
ATELIER CHAUDRONNERIE LASER ACL 23	97 155,50	
ATELIER CHAUDRONNERIE LASER ACL 23	9 800,00	
ATELIER CONSEIL CRÉATION ENTREPRISES A CTIVITÉS LAN BERRI	1 512,00	
ATELIER CONSEIL CRÉATION ENTREPRISES A CTIVITÉS LAN BERRI	7 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ATELIER CONSEIL CRÉATION ENTREPRISES A CTIVITÉS LAN BERRI	13 062,00	
ATELIER CONSEIL CRÉATION ENTREPRISES A CTIVITÉS LAN BERRI	63 331,80	
ATELIER D IMPRESSION CHARENTAIS	38 406,70	
ATELIER DE COUTEAUX REGIONAUX	31 500,00	
ATELIER DE LUTHERIE SOPHIE VIART	6 000,00	
ATELIER DU LAIT	10 000,00	
ATELIER DU SELLIER 40	6 000,00	
ATELIER DU VITRAIL	10 335,11	
ATELIER FRANCK TIONI	22 625,00	
ATELIER GENERAL D IMPRESSION SPECIALES	7 686,00	
ATELIER LES DEMOISELLES	8 000,00	
ATELIER MECANIQUE D AUNIS ET SAINTONGE	164 647,60	
ATELIER MECANIQUE DU BASSIN	45 383,00	
ATELIER MECANIQUE DU BASSIN	28 432,00	
ATELIER PHOENIX 24	2 963,64	
ATELIER POITEVIN 2 SEVRES	33 899,20	
ATELIER PRODUCTION PIECES PLASTIQUE A3P	24 928,50	
ATELIERS BIGATA SAS	5 865,64	
ATELIERS DE LA QUEILLE	48 619,00	
ATELIERS DE LA QUEILLE	25 944,00	
ATELIERS DE LA QUEILLE	81 908,40	
ATELIERS DE MOUGUERRE SARL	1 350,00	
ATELIERS DE MOUGUERRE SARL	59 744,00	
ATELIERS FERIGNAC	7 941,06	
ATELIERS SERI 3	18 570,19	
ATELIERS SERI 3	59 000,00	
ATEMPORELLE	15 000,00	
ATIS	6 000,00	
ATLANTIC AMENAGEMENT	858 296,22	
ATLANTIC BARRIERES	27 500,00	
ATLANTIC INOX	26 417,56	
ATLANTIC MULTI MARQUAGE	6 000,00	
ATLANTIQUE PRODUCTION	52 670,00	
ATLANTIQUE STADE ROCHELAIS	91 000,00	
ATMAN MANUFACTURE	13 158,00	
ATMOS FER	4 687,25	
ATOUT VERT	26 500,00	
ATULAM	10 080,00	
AU BOIS DORMANT	9 969,00	
AU BON PAIN MONTMORELIEN	10 000,00	
AU FOURNIL DE SAINT GEORGES	21 560,38	
AU P TIT PANIER BIO	8 000,00	
AU PERE WILLIAM	4 345,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AU PERE WILLIAM	79 588,42	
AU RAYON DE MIEL	6 483,75	
AU TROPHEE OLYMPIC	4 117,00	
AUBERGE DE LA SOURCE	15 000,00	
AUBERGE DE PAULY	14 726,19	
AUBERGE DU RELAIS SARL	23 400,00	
AUBERGE ETCHOINIA	13 550,50	
AUBERGE ST SYLVESTRE	29 451,00	
AUBOUIN MECANIQUE PRECISION	17 250,00	
AUDENGE REVEA VACANCES	40 000,00	
AULIA	205 814,01	
AUNIS PRODUCTION INDUSTRIE	42 750,00	
AURA PLASTIC INDUSTRIE	61 438,50	
AUREILHAN AUTO 40	897,00	
AURENSAN ET FILS	2 511,00	
AURORE	10 000,00	
AUTO ECOLE CAILLEAUX	8 000,00	
AUTO ECOLE LAGUNAK	8 000,00	
AUTO RION GARAGE	8 000,00	
AUTO SERVICE DUBAR	3 592,00	
AUX DÉLICES D E MIES	4 000,00	
AUX DÉLICES DE LANDRAIS	11 161,36	
AUX DÉLICES DE LANDRAIS	33 103,42	
AUX JARDINS D AURÉLIE	8 000,00	
AUX QUATRE MAINS	4 000,00	
AUYANTEPUY	35 000,00	
AV PROXIFROID	1 093,75	
AVAD	10 462,50	
AVALON	30 000,00	
AVENIR COMPLEXAGE SERVICE	28 248,75	
AVENIR FORÊT	800,00	
AVENIR MÉCANIQUE	20 578,00	
AVEZOU	14 700,00	
AVEZOU	7 263,50	
AVI-CHARENTE	33 637,50	
AVOMARK	33 000,00	
AX E-HOME	4 000,00	
AXEL FRANCE	7 812,50	
AXIOMA	9 893,02	
AXITEC	15 000,00	
AXYAL	70 000,00	
AXYAL	66 457,70	
AXYAL	98 705,90	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
AXYAL	120 000,00	
AYALINE	1 154,00	
AYALINE	28 846,00	
AZUR CREATION	3 074,90	
AÉRO PROTEC	30 500,00	
AÉRO PROTEC	29 900,00	
AÉRO PROTEC	106 896,00	
B D R	20 000,00	
B-SWEET	8 000,00	
B.D PLOMBERIE 64	8 000,00	
B.S.P METALLERIE BSP LAVAL METALLERIE	4 000,00	
B3D PIQUETS RONDINS	52 547,11	
BABI DIRECT MATERIEL	10 806,36	
BABYRIDE	11 304,77	
BABYRIDE	7 000,00	
BACKSTAGE VINTAGE STORE	1 765,00	
BACO RECORDS	3 000,00	
BACO RECORDS	3 000,00	
BACO RECORDS	4 500,00	
BACO RECORDS	4 500,00	
BACO RECORDS	10 500,00	
BACQUET	27 540,00	
BACQUEYRISSES SOCIÉTÉ AUTOMOBILES	103 484,00	
BAILLY MENUISERIE	17 565,00	
BAINS SARRAILH	11 770,80	
BALAT	3 280,95	
BALTHAZAR	15 000,00	
BALTHAZAR PRODUCTIONS	22 500,00	
BALTHAZAR PRODUCTIONS	82 500,00	
BALTHAZAR PRODUCTIONS	30 000,00	
BALTHAZAR PRODUCTIONS	16 800,00	
BAMBOU	36 652,02	
BAND ROLE PUB	8 000,00	
BANG	8 887,20	
BANG	12 703,80	
BANQUE POPULAIRE AQUITAINE CENTRE ATLANTIQUE	13 522,08	
BARBEROUSSE FILMS	9 000,00	
BARNEY PRODUCTION	7 500,00	
BARRAUD MERRAINS BOIS	107 694,00	
BARTHOUIL	40 000,00	
BARUS ELEVAGE CONSEIL	800,00	
BARUS ELEVAGE CONSEIL	3 800,00	
BARUS ELEVAGE CONSEIL	1 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BASE	10 000,00	
BASKET LANDES SASP	45 000,00	
BASKET LANDES SASP	70 000,00	
BASSIN DES ARTS & PROJETS	24 000,00	
BAST TOLERIE	6 000,00	
BASTIDARRA	92 537,00	
BATEAUX POUR LA PLANETE	15 000,00	
BATI ENTREPRISE	7 200,00	
BATI ENTREPRISE	15 000,00	
BATIPRO	10 323,27	
BATIPRO	25 536,96	
BATIPRO	7 717,10	
BATIPRO	53 834,40	
BATIPRO	44 610,00	
BATIPRO	7 471,84	
BATIT SERVICE	12 500,00	
BATIVOUEIZE	8 000,00	
BAZIN	8 000,00	
BB	8 000,00	
BCCA	68 299,00	
BD 02	17 312,39	
BD 02	19 680,00	
BD 02	17 442,48	
BDU ENVIRONNEMENT	8 000,00	
BE YOUR SELF FRANCE	16 108,32	
BEARN GOURMAND	15 197,00	
BEAUFILS AU FAISAN DORÉ	10 009,22	
BEL AIR PRAYSSICA SA	14 620,05	
BELA	659,00	
BELLANDI AUTOMOBILES	15 000,00	
BELLANDI DANIEL SARL	21 489,00	
BELLINNOV	2 400,00	
BELLOT MINOTERIE	17 023,39	
BELTOISE E-TECHNOLOGY	85 000,00	
BENEDICTE LE BEC	0,00	
BERGERAC MÉCANIQUE INDUSTRIELLE	21 157,90	
BERNALEAU	14 331,21	
BERNARD DUMAS SA	14 799,00	
BERNARDAUD	74 825,00	
BERRY BOIS FORET	10 000,00	
BESSADES ET PLANTADES	200,00	
BET DELOMENIE	14 647,07	
BEWEASE	35 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BEZIAT	19 000,00	
BIEN OU BIEN PRODUCTIONS	6 300,00	
BIEN OU BIEN PRODUCTIONS	11 250,00	
BIEN OU BIEN PRODUCTIONS	75 000,00	
BIEN OU BIEN PRODUCTIONS	14 000,00	
BIEN OU BIEN PRODUCTIONS	10 500,00	
BIEN OU BIEN PRODUCTIONS	2 400,00	
BIENVENUE CHEZ NOUS	9 000,00	
BILLERE HANDBALL PAU PYRENEES	28 000,00	
BIO RYTHME S.A.S.U	6 000,00	
BIO SHOP	14 691,63	
BIOGASCONHA	360 000,00	
BIOLAFFORT SAS	58 577,00	
BIOLAFFORT SAS	41 799,83	
BIOLAFFORT SAS	65 225,36	
BIOLOKLOCK	4 095,00	
BIOMAR	7 320,00	
BIOMED RT	6 000,00	
BIOVITIS	15 340,00	
BIOVIVER CONSERVERIE	26 315,05	
BIRDSEYE	8 000,00	
BIRON	24 960,00	
BISCUITS HAFNER	21 388,93	
BIVOUAC ORGANISATION	6 584,00	
BIXKARA	778,35	
BLACK-OUT	1 487,05	
BLANC F J	26 000,00	
BLANCHON	89 267,08	
BLANCHON	30 000,00	
BLASON D OR SAS	312,00	
BLICK PRODUCTIONS	15 000,00	
BLISS EDITIONS	7 000,00	
BLISS EDITIONS	2 100,00	
BLISS EDITIONS	3 500,00	
BLOOK UP	10 000,00	
BLUE AUDIO	6 000,00	
BLUE SPIRIT PRODUCTIONS	50 000,00	
BLUE SPIRIT PRODUCTIONS	50 000,00	
BLUE SPIRIT PRODUCTIONS	50 000,00	
BLUE SPIRIT PRODUCTIONS	62 500,00	
BLUE SPIRIT PRODUCTIONS	12 000,00	
BLUECONFIG	7 439,62	
BLUESIGN	25 913,12	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BM ET PARTENAIRES	15 000,00	
BMCD PEINTURES AQUITAINE	10 000,00	
BNB	30 000,00	
BOCAGE AVENIR COUTURE	11 036,00	
BOCAGE RESTAURATION	7 632,10	
BOCAL LOCAL	6 000,00	
BOIS TOURNE AQUITAIN SA	34 023,17	
BOISE FRANCE	2 635,00	
BONNE PIOCHE TELEVISION	3 750,00	
BONNEFOND	35 915,00	
BONNET FRERES	10 000,00	
BONNICHON	60 000,00	
BORDEAUX WITH ELODIE	7 881,00	
BORDELAISE ELECTRONIQUE	19 960,20	
BORIE INDUSTRIES	98 178,40	
BOSC JOAILLERIE	9 100,00	
BOUCHERIE AL Wafa	10 000,00	
BOUCHERIE ALIMENTATION BELLOC	15 000,00	
BOUCHERIE CHARCUTERIE BASQUAISE SARL	40 428,00	
BOUCHERIE CHARCUTERIE THIERRY CHAZAL	10 000,00	
BOUCHERIE DELAMARE	4 000,00	
BOUCHERIE GENDRE	6 767,00	
BOUEY QUENTIN	8 000,00	
BOULANGERIE AU 148	1 997,00	
BOULANGERIE DARRIGUES	3 530,00	
BOULANGERIE DU LAKA	19 806,00	
BOULANGERIE PATISSERIE GRANDJEAN	25 925,00	
BOULANGERIE PATISSERIE MENESPLIER	25 218,30	
BOULANGERIE PATISSERIE ROLDAN	10 000,00	
BOULAZAC BASKET DORDOGNE PRO	65 000,00	
BOULAZAC BASKET DORDOGNE PRO	105 000,00	
BOULAZAC BASKET DORDOGNE PRO	10 500,00	
BOULESTEIX COLLECTION	17 318,78	
BOUQUET SAS	11 223,50	
BOURGEOIS MICKAEL SAS	3 850,00	
BOURRET-DICKSON	3 117,71	
BOURSIER SOCREG SARL	18 793,77	
BOURSIER SOCREG SARL	13 751,27	
BOUTANT-RIBEIRO	8 000,00	
BOVETTI CHOCOLATS	45 000,00	
BOXERS DE BORDEAUX	20 000,00	
BOXERS DE BORDEAUX	28 000,00	
BOYER	60 150,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BOÎTE À LIRE LES P TITS BÉRETS	2 500,00	
BOÎTE À LIRE LES P TITS BÉRETS	2 100,00	
BOÎTE À LIRE LES P TITS BÉRETS	3 500,00	
BPIFRANCE FINANCEMENT	126 750,00	
BRADLEY S BOOKSHOP BORDEAUX	900,00	
BRAGA	6 185,00	
BRASSERIE BIG HOP	8 000,00	
BRASSERIE CORREZIENNE	22 621,06	
BRASSERIE DES SPORTS	8 000,00	
BRASSERIE DISTILLERIE DU CABESTAN	6 348,00	
BRASSERIE DU ROC MOL	6 000,00	
BRASSERIE ET VINS	15 694,88	
BRASSERIE GASCONHA	36 657,36	
BRASSERIE LA SEQUERE	15 620,00	
BRASSERIE MALTEO	29 482,28	
BRASSEURS ET FRERES	8 000,00	
BRAZECO	30 000,00	
BREZAC ARTIFICES	75 554,05	
BRICKIN UP	37 500,00	
BRICO MENAGE	8 000,00	
BRICONORD	13 866,50	
BRICONORD	43 244,77	
BRIN DE CAUSETTE	6 000,00	
BRIVE GEL	13 267,75	
BROC NUTRITION	30 340,00	
BROC NUTRITION	11 492,83	
BRODERIE DE LOMAGNE	75 000,00	
BRODERIE DE LOMAGNE	48 324,90	
BRODERIE DE LOMAGNE	121 527,20	
BROSSERIE BRENET SA	45 082,00	
BROSSERIE BRENET SA	19 989,11	
BROUILLARD POLO	8 000,00	
BROUSSAUD TEXTILES	17 293,00	
BRUNEAU MAXIME	7 000,00	
BS	8 000,00	
BUD RACING	66 651,90	
BUD RACING	24 446,36	
BULKIT SAS	7 085,00	
BULLES	10 000,00	
BUN S BAKER	8 000,00	
BUREAU D EXPERTISE SOCIALE ET DE DIFFU SION TECHNIQUE	19 500,00	
BUREAU D EXPERTISE SOCIALE ET DE DIFFU SION TECHNIQUE	27 600,00	
BUREAU D EXPERTISE SOCIALE ET DE DIFFU SION TECHNIQUE	6 900,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
BUSINESS SUCCESS INITIATIVE	204 000,00	
BUTON	10 635,19	
BUTRFLY	18 750,00	
BUY ONE	5 000,00	
BYTHEWAVE TECHNOLOGIES	12 834,00	
BZIIIT	85 000,00	
C&D SERVICES	6 000,00	
C.O.D FORMATION FORMASUP	1 000,00	
C.O.L. PYRENEES ATLANTIQUES COMITÉ OUVRIER DU LOGEMENT	90 000,00	
C.T. SERVICES	1 272,15	
C3 - BUREAU D ETUDES FACADES	7 500,00	
C3 TECHNOLOGIES	19 733,84	
CABAN ASPE	10 000,00	
CABANAT	6 831,25	
CABANE GROLLEAU-LIS	100 000,00	
CAFÉ LAUNAY SARL	2 800,00	
CAILLAUD METHA	53 250,00	
CAISSE RÉGIONALE DE CRÉDIT AGRICOLE MU TUEL D AQUITAINE	25 045,37	
CAJOMAPI	6 000,00	
CALLISTO	7 888,50	
CALT PRODUCTION	30 000,00	
CAM NOUVELLE	9 150,00	
CAMILEIA	10 000,00	
CAMPING DORDOGNE 2 VALLEES	30 068,17	
CAMPING LE BATEAU	11 656,00	
CAMPING LE TASTESOULE	72 000,00	
CANALISATIONS REGARDS PREFABRICATION	270 767,50	
CANALISATIONS REGARDS PREFABRICATION	89 306,80	
CANARD ORS	22 736,08	
CANTIRAN	30 000,00	
CAP VEA	20 000,00	
CAPACITE	24 500,00	
CAPDEVIELLE TRAITEUR	43 630,40	
CAPDEVIELLE TRAITEUR	36 000,00	
CAPDEVIELLE TRAITEUR	15 697,50	
CAPGENES	12 500,00	
CAPITAL HIGH TECH	16 224,90	
CAPRICCI FILMS	11 250,00	
CAPRICCI FILMS	36 218,00	
CAPRICCI FILMS	13 500,00	
CAPRICCI FILMS	75 000,00	
CAPRICCI FILMS	15 000,00	
CAPRICCI FILMS	10 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CAPRICCI FILMS	14 000,00	
CAPRICCI FILMS	35 000,00	
CAPRICCI PRODUCTION	55 000,00	
CAPTEOLE	24 500,00	
CARACTERES PRODUCTIONS	1 400,00	
CARAMINOT O ET C	9 825,00	
CARBONE 64	9 856,25	
CARCIDIAG BIOTECHNOLOGIES	34 334,04	
CARCIDIAG BIOTECHNOLOGIES	19 592,50	
CARCIDIAG BIOTECHNOLOGIES	97 900,00	
CARD AUTOS	6 000,00	
CARENES	6 841,75	
CARPE DIEM	6 000,00	
CARRE PAU AIRPORT HOTEL	31 000,00	
CARRIERES DU BASSIN DE BRIVE	40 000,00	
CARROSSERIE BRUNO BEZOS	20 083,61	
CARROSSERIE FENIOU	17 336,95	
CARROSSERIE INDUSTRIELLE NIORTAISE	25 654,73	
CARROSSERIE ORLOFF	6 000,00	
CARTEGIE	214 896,90	
CARTOL	17 982,34	
CARTOL POITOU-CHARENTES	6 900,00	
CARTOL POITOU-CHARENTES	172 100,00	
CASAGEC INGÉNIÉRIE	20 055,91	
CASH LIBOURNE	6 464,00	
CASSARD	20 177,40	
CASTEL FOIE GRAS	33 841,60	
CASTEL FOIE GRAS	29 971,94	
CASTOR ASTRAL SARL	1 800,00	
CASTOR ASTRAL SARL	1 190,00	
CATERING 1	10 000,00	
CATERING 2	10 000,00	
CCE ASSOCIES	6 153,50	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	131 574,40	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	102 002,20	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	18 207,41	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	1 670 515,00	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	37 500,00	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	8 583,29	
CCI BAYONNE PAYS BASQUE	56 855,40	
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	3 056,40	
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	0,00	
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	3 520,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	3 360,00	
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	3 676,60	
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	432,00	
CCI DORDOGNE - GROUPE D ECOLES PROFESS IONNELLES	1 120,00	
CCIL - CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE DES LANDES	2 701,51	
CCIL - CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE DES LANDES	20 255,20	
CDHC PRODUCTIONS	81 248,00	
CDHC PRODUCTIONS	25 000,00	
CDISCOUNT	60 000,00	
CDISCOUNT	12 672,00	
CDR ENVIRONNEMENT	140 297,58	
CEA TECH	0,00	Mise à disposition de locaux gracieux
CEGALIN	6 000,00	
CEGEREST	5 000,00	
CELIOS CONSEILS SARL	74 719,61	
CELIOS CONSEILS SARL	17 714,40	
CENDRILLON	4 719,00	
CENTRE ACTIVITE PHYSIQUE ADAPTEE	10 000,00	
CENTRE AMBULANCIER DU MARSAN	4 000,00	
CENTRE DEPARTEMENTAL DE L ELEVAGE OVIN COOPERATIVE	9 622,69	
CENTRE HOSPITALIER DE MONT DE MARSAN	8 695,21	
CENTRE HOSPITALIER DE MONT DE MARSAN	1 871,00	
CENTRE HOSPITALIER DE MONT DE MARSAN	7 500,00	
CENTRE HOSPITALIER ET UNIVERSITAIRE DE LIMOGES	2 455,29	
CENTRE HOSPITALIER ET UNIVERSITAIRE DE LIMOGES	734 192,20	
CENTRE HOSPITALIER ET UNIVERSITAIRE DE LIMOGES	18 382,00	
CENTRE HOSPITALIER ET UNIVERSITAIRE DE LIMOGES	2 524 301,60	
CENTRE HOSPITALIER ET UNIVERSITAIRE DE LIMOGES	71 315,30	
CENTRE HOSPITALIER STE FOY LA GRANDE	29 848,60	
CENTRE HOSPITALIER STE FOY LA GRANDE	110 463,20	
CENTRE LAB	58 336,40	
CENTRE OUEST CEREALES	4 000,00	
CENTRE OUEST INFORMATIQUE	35 995,29	
CENTRE RECHERCHES EXPERIMENTATION OVIN E	1 178,53	
CENTRE RECHERCHES EXPERIMENTATION OVIN E	17 171,22	
CENTRE RGL TRAITEMENT À L EAU CHAUDE D E LA PEPINIERE VITICOLE DE LA REGION D	23 640,00	
CENTRE TECHNIQ INTERPROF FRUITS LEGUME S	6 050,40	
CENTRE TECHNIQUE INTERPROFESSIONNEL DE S FRUITS ET LÉGUMES	1 000,00	
CENTRE VIANDE FRANCIS PLAINEMAISON SA	10 000,00	
CEPAEO	14 774,40	
CERAMIQUES ET DEVELOPPEMENT	7 353,76	
CERAMIQUES ET DEVELOPPEMENT	54 807,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CERAMIQUES ET DEVELOPPEMENT	30 478,00	
CERAQUITAINE SAS	19 216,68	
CERATI	21 679,75	
CERINNOV GROUP	44 290,00	
CERINNOV GROUP	21 379,93	
CERINNOV GROUP	15 000,00	
CERITHERM	55 789,70	
CERITHERM	39 509,98	
CERITHERM	30 994,28	
CERITHERM	21 949,98	
CERITHERM	42 067,20	
CERTENERGIE	180 000,00	
CESAM FORMATION	27 000,00	
CFDT UNION RÉGIONALE AQUITAINE	78 226,40	
CFTA CENTRE OUEST	194 337,89	
CGPL SARL	10 000,00	
CHACAPA FILMS	7 500,00	
CHACAPA FILMS	21 000,00	
CHACAPA FILMS	7 000,00	
CHACAPA STUDIO	2 000,00	
CHAILLOU	8 000,00	
CHALVIGNAC PROCESS DISTILLATION	18 814,40	
CHANCEAU RAYMOND	25 783,53	
CHANDAGO	14 338,67	
CHANTAL HUSSENOT	10 000,00	
CHARENTE BOISSONS SERVICES	8 000,00	
CHARLOTTE MERCERIE	574,00	
CHARLY RESTAURATION	35 000,00	
CHARME ET CHENE	4 941,30	
CHARPENTE MACONNERIE DE LA BASSE MARCH E SARL	6 467,83	
CHATEAU BRILLETTE	7 050,72	
CHATEAU CHASSE SPLEEN	10 327,56	
CHATEAU HAUT BERGEY	12 000,00	
CHATEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY SARL	50 000,00	
CHATEAU LARRIVET HAUT BRION	2 400,00	
CHATEAU ROUGE 47	7 000,00	
CHAUDRONNERIE - SERRURERIE - INDUSTRIE LLE	12 343,00	
CHAUDRONNERIE COLINET	18 000,00	
CHAUDRONNERIE TOLERIE INDUSTRIELLE MOD ERNE	45 000,00	
CHAUFFACLIM	10 000,00	
CHB ELECTRONIQUE	96 111,00	
CHERI BIBI	80 000,00	
CHEVALIER	71 597,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CHEVALIER DIFFUSION	25 000,00	
CHEZ BOUYER	1 500,00	
CHEZ SAM	4 000,00	
CHIPIKKA	8 000,00	
CHRISTELLE BROUQ S	8 000,00	
CHRISTOPHE PERROUD AUTOMOBILE	2 028,00	
CHROMATO-SUD SARL	5 951,59	
CHROME DUR INDUSTRIEL MC 16	22 000,00	
CHRYSOPE	7 210,00	
CHRYSOPE	3 030,00	
CIBLER	80 000,00	
CIDECO	40 000,00	
CIE EUROPEENNE EMBALLAGE ROBERT SCHISL ER	310 740,00	
CIE EUROPEENNE EMBALLAGE ROBERT SCHISL ER	191 117,60	
CINE VILLAGE	100 000,00	
CINEMA DEFACTO	62 500,00	
CINEMAGIS	4 167,00	
CINEMAGIS	20 833,00	
CINTR ATLANTIC PVC	11 268,50	
CINÉ SUR FILMS	7 500,00	
CIPECMA FORMATION COLLECTIVITES	30 157,61	
CIRCOULEUR	34 424,00	
CITRUCE	13 000,00	
CLAIRSIENNE	632 500,00	
CLAMLAVI	35 099,88	
CLEDESOLS	5 000,00	
CLICK&DON	20 750,00	
CLIM TECH SERVICES	5 000,00	
CLINIQUE D AMADE	450,00	
CLINIQUE D AMADE	1 800,00	
CLISSON METAL SAS	93 250,00	
CLOCHARD	5 000,00	
CLUB AT BRIVISTE CORREZE LIMOUSIN SASP	60 000,00	
CLUB AT BRIVISTE CORREZE LIMOUSIN SASP	91 000,00	
CMCIC LEASE	101 392,00	
CMS-MALISANI	132 248,20	
CMV	6 000,00	
CO-ACTIONS COOPERATIVE D ENTREPRENEUR. E.S SOLIDAIRES	46 000,00	
CO-ACTIONS COOPERATIVE D ENTREPRENEUR. E.S SOLIDAIRES	30 000,00	
CO-ACTIONS COOPERATIVE D ENTREPRENEUR. E.S SOLIDAIRES	4 800,00	
CO-ACTIONS COOPÉRATIVE D ENTREPRENEUR. E.S SOLIDAIRES	12 000,00	
CO-ACTIONS COOPÉRATIVE D ENTREPRENEUR. E.S SOLIDAIRES	9 360,00	
CO-ACTIONS COOPÉRATIVE D ENTREPRENEUR. E.S SOLIDAIRES	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COACH ADJOINT	12 000,00	
COAPI	3 878,66	
COAPI	6 000,00	
COBALTHIS	54 333,75	
COCKTAIL DES SENS	4 832,00	
COCORICO	52 500,00	
COEUR DE VINS	18 464,94	
COFILOG	15 000,00	
COLEEN	100 000,00	
COLLECTIF OR NORMES	5 413,40	
COLLECTIF OR NORMES	7 000,00	
COLLINES	25 472,00	
COLOMBARD DEVELOPPEMENT	29 278,50	
COM A LA MAISON	10 000,00	
COMASIR	55 863,00	
COMBROUZE	8 303,73	
COMERSO	77 500,00	
COMITE REGIONAL CGT AQUITAINE	23 450,80	
COMITE REGIONAL CONCHYLICULTURE ARCACHON AQUITAINE	7 500,00	
COMITE REGIONAL CONCHYLICULTURE ARCACHON AQUITAINE	32 100,00	
COMITE REGIONAL CONCHYLICULTURE ARCACHON AQUITAINE	81 379,20	
COMITE REGIONAL CONCHYLICULTURE ARCACHON AQUITAINE	4 920,00	
COMITE REGIONAL PECHES MARITIMES NOUVE LLE AQUITAINE	3 788,32	
COMITE REGIONAL PECHES MARITIMES NOUVE LLE AQUITAINE	27 242,69	
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DES PÊCHES MARITI MES ET DES ÉLEVAGES MARINS DE CHARENTE	11 629,06	
COMME A LA MAISON	8 000,00	
COMME DES CINEMAS	50 000,00	
COMPAGNIE EUROPEENNE DE PAPETERIE	40 433,25	
COMPAGNIE FUNERAIRE DU BEARN	45 000,00	
COMPOSTELLE	5 000,00	
COMPOSTELLE	40 000,00	
COMPTOIR DE PRODUITS AGRICOLES	34 066,00	
COMPTOIR DU CARTON	10 000,00	
COMPTOIR GENERAL MIRTOIERIE VITRERIE	16 057,00	
COMPTOIR PYRENEEN DU BATIMENT - COPYBA	7 062,50	
COMPTOIR QUATRE	10 000,00	
CONCEPT INDUSTRIEL	13 481,99	
CONCEPTION INDUSTRIELLE ET TECHNOLOGIE S FUTURES	10 779,95	
CONCEPTION INDUSTRIELLE ET TECHNOLOGIE S FUTURES	10 000,00	
CONCEPTION INDUSTRIELLE ET TECHNOLOGIE S FUTURES	79 104,80	
CONCEPTION INDUSTRIELLE ET TECHNOLOGIE S FUTURES	87 026,40	
CONDAT	226 803,15	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CONDI FRUITS	47 970,00	
CONECTEO	40 000,00	
CONFER	125 662,88	
CONFISERIE PARIES	25 000,00	
CONFITURERIE FRANCIS MIOT	26 650,63	
CONFITURERIE FRANCIS MIOT	53 811,58	
CONFLUENCE COMPOSITE CONCEPTEURS...	40 000,00	
CONGRES ET EXPOSITIONS DE BORDEAUX SAS	11 528,30	
CONSEIL MANAGEMENT HOLDING	15 000,00	
CONSEIL REGIONAL DU PLATEAU CENTRAL	120 000,00	
CONSEIL REGIONAL DU PLATEAU CENTRAL	141 478,40	
CONSEIL REGIONAL DU PLATEAU CENTRAL	140 700,00	
CONSERVES LAPEYRIE ET FILS	8 355,00	
CONSORTIUM COOPERATIVE	24 000,00	
CONSORTIUM COOPERATIVE	36 000,00	
CONSORTIUM JAMBON DE BAYONNE	18 251,00	
CONSTRUCTION MACHINES AUTOMATIQUES SPECIALES- CMAS	43 843,20	
CONSTRUCTION NAVALE BORDEAUX	35 000,00	
CONSTRUCTION RADIO ELECTRIQU E DU BEARN SARL	26 005,00	
CONSTRUCTIONS INDUSTRIELLES RATIONNELL ES	240 000,00	
CONTROLE TECHNIQUE AUTOMOBILE GIRONDIN CTAG	6 000,00	
CONVOYAGE 47 NOUVELLE AQUITAINE	6 000,00	
COOP & BÂT	11 000,00	
COOP & BÂT	155 000,00	
COOP & BÂT	20 000,00	
COOP & BÂT	36 000,00	
COOP AGRI PRODUCTION ELEVAGE QUERCYNO ISE	13 218,10	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES E T D EMPLOI 33	5 921,38	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES E T D EMPLOI 33	374 030,28	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES E T D EMPLOI 33	67 526,96	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES E T D EMPLOI 33	12 000,00	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES ET D EMPLOI 24	20 000,00	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES ET D EMPLOI 24	15 000,00	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES ET D EMPLOI 24	42 800,00	
COOP ALPHA - COOPERATIVE D ACTIVITES ET D EMPLOI 24	18 000,00	
COOP ALPHA - COOPÉRATIVE D ACTIVITÉS E T D EMPLOI 33	6 000,00	
COOP ENTENTE AGRIC PLAIN ST PLATE MEL	7 350,00	
COOP PRAYSSICA	22 941,00	
COOP PRAYSSICA	13 258,00	
COOP PROD NOIX LIMOUSIN PERIG QUERCY	4 185,49	
COOP PRODUCTEURS LAPINS CHARENTAIS	10 181,00	
COOPERATIVE AGRICOLE BIOLOGIQUE SUD- OUEST (CABSO)	35 466,00	
COOPERATIVE DES ARTISANS PECHEURS D AQUITAINE	2 793,35	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COOPERATIVE LAITIERE DE LA SEVRE	55 500,00	
COOPERL ARC ATLANTIQUE	300,00	
COOPÉRATIVE AGRICOLE DE LA RÉGION DE M ATHA	3 360,00	
COOPÉRATIVE AGRICOLE DES PRODUCTEURS D E VIANDE	2 520,00	
COOPÉRATIVE AGRICOLE DES PRODUCTEURS D E VIANDE	12 500,00	
COOPÉRATIVE AGRICOLE DES PRODUCTEURS D E VIANDE	10 366,30	
COOPÉRATIVE AGRICOLE LUR BERRI	12 500,00	
COOPÉRATIVE AGRICOLE LUR BERRI	200,00	
COOPÉRATIVE DES ARTISANS PÊCHEURS D AQ UITAINE	4 856,63	
COOPÉRATIVE TIERS LIEUX	177 509,47	
COORDINATION ECONOMIE CONSTRUCTION ATLANTIQUE	7 500,00	
COORDINATION RURALE UNION RÉGIONALE NO UVELLE-AQUITAINE	46 602,40	
COPELECTRONIC	13 319,60	
COPELECTRONIC	35 000,00	
COPELECTRONIC	19 574,40	
CORAB CENTR ATLANTIQUE	3 360,00	
CORAB CENTR ATLANTIQUE	20 516,35	
CORAB CENTR ATLANTIQUE	30 889,40	
CORAB CENTR ATLANTIQUE	93 536,31	
CORAB CENTR ATLANTIQUE	14 756,00	
CORDERIE PALUS	49 000,00	
CORDON ELECTRONICS	7 762,50	
CORINT SUD SARL	41 250,00	
CORNELIUS	4 800,00	
CORNELIUS	2 100,00	
CORPOS	20 000,00	
CORPUS FILMS	2 600,00	
CORPUS FILMS	10 500,00	
CORREZE RECUPERATION SAS	151 756,00	
CORRÈZE ENERGIES	160 000,00	
CORTEX PRODUCTIONS	15 000,00	
CORUO	10 000,00	
CORUO	9 545,14	
CORUO	36 008,75	
COSMIC RAY STUDIO	43 662,50	
COSYLVA	72 025,68	
COSYLVA	62 648,22	
COSYLVA	35 271,34	
COTE ET DECO	12 000,00	
COTRABAT	7 390,00	
COULEUR GRENIER MCJ	5 000,00	
COURBET	14 807,49	
COURSAC BTP	11 917,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COUSIN DEVELOPPEMENT	8 000,00	
COUSIN ESPACES VERTS	8 000,00	
COUSU BIO	8 000,00	
COUX PROXY BRICO	2 275,00	
COVERTIS	40 000,00	
COVERTIS	11 552,98	
COVERTIS	6 739,24	
COWORKING ET FORMATION	32 000,00	
CREACT UP	21 822,72	
CREATION DESMACHELIER	24 097,50	
CREATIONS JEAN VIER	23 053,83	
CREAVENIR PAYSAGE	8 000,00	
CREDER	21 558,00	
CREDER	3 442,00	
CREDER	56 700,00	
CROUZEVIALLE	4 512,00	
CRRF ANDRE LALANDE	1 500,00	
CRRF ANDRE LALANDE	3 500,00	
CRÉATION MÉTAL	7 500,00	
CS ECO SOLUTIONS	35 000,00	
CS PRODUCTION	6 000,00	
CTRE TEC MATERIAUX NATURELS CONSTRUCT	1 301,40	
CTRE TEC MATERIAUX NATURELS CONSTRUCT	10 685,10	
CUEPM	7 500,00	
CUMA CHAMPAGNAÇOISE	5 953,00	
CUMA DONAIXTIARRAK	1 144,80	
CURISTEC	76 987,60	
CUSTOMER SPOT	15 000,00	
CUSTOMIND	3 880,00	
CVC SOLUTIONS	6 000,00	
CVM	1 474,00	
CYBERENS TECHNOLOGIES & SERVICES	25 527,90	
CYCOM INTERNATIONAL	62 769,25	
CYRIL NORMAND	9 287,50	
D A&D A	6 000,00	
D F P NUTRALIANCE	99 410,56	
D S ANGEL'ESTHETIQUE	6 677,00	
D&B INNOV	12 390,00	
D&B INNOV	8 000,00	
D-INNOVATION	10 000,00	
D.E.M.C. DÉCOUPE EMBOUTISSAGE MONTAGE CONCEPT	94 554,00	
D.F.P. NUTRALIANCE	3 584,00	
D.S DOMINGUES	20 716,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DADBOD	17 500,00	
DADOCLEM	2 450,00	
DAMBO ET FRERES	60 000,00	
DANIAULT AUTOMOBILES	12 313,00	
DANIEL ENOND	7 350,00	
DANIEL ENOND	33 969,00	
DANIEL ENOND	45 120,90	
DARGAUD MEDIA	50 000,00	
DARK PRINCE PRODUCTIONS	12 000,00	
DARRAIDOU	52 167,50	
DARRIEUMERLOU	32 057,96	
DARRIEUMERLOU	4 987,00	
DAVID KARINE	8 000,00	
DBA CONSTRUCTION	9 886,47	
DE FILMS EN AIGUILLE	3 000,00	
DE L OURSON	9 012,69	
DE LA CONTIE	13 311,43	
DE MAROLLE	10 201,37	
DE MECHE AVEC SYLVIE	8 000,00	
DE PAROUTY	682,20	
DEAL INFORMATIQUE	376 479,89	
DEASTANCE SERVICES	4 705,80	
DEBLON	6 000,00	
DEFA	7 980,00	
DELACROIX ARIBAUD CONSEIL	4 970,00	
DELACROIX ARIBAUD CONSEIL	2 400,00	
DELACROIX ARIBAUD CONSEIL	1 680,00	
DELEGATION DEVELOPPEMENT TECHNOPOLE	52 500,00	
DELEGATION DEVELOPPEMENT TECHNOPOLE	22 500,00	
DELFOX PREDICTIVE TECHNOLOGIES	122 500,00	
DELIBIE PERE ET FILS	2 472,75	
DELIBRAIRIE	3 600,00	
DELIDESS	5 113,60	
DELMOND FOIES GRAS	8 035,00	
DELPEYRAT	223 140,00	
DELTAFLUID	31 032,99	
DEMETER ENERGIES	12 740,00	
DENFERT	18 132,08	
DENOIX - MAITRES LIQUORISTES A BRIVE D EPUIS 1839	11 000,00	
DENTAL DESIGN	6 640,00	
DEPANNAGE MONTAGE CHAUDRONNERIE	47 106,66	
DERIVES RESINIQUES ET TERPENIQUES DRT	324 866,00	
DES SAINTS	3 132,60	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DESCAT JONATHAN	13 247,00	
DESKI	32 599,00	
DESPLANCHES SARL	17 375,00	
DESSINE-MOI UNE LUCIOLE	8 000,00	
DEVELOPMENT SOLUTIONS GOVERNANCE	1 750,00	
DEVIL HEAD SHOP	4 933,00	
DGC PATRIMOINE	5 160,18	
DIA ! FILMS	7 500,00	
DIAG AND GO	40 000,00	
DIAGNOSTIK	20 000,00	
DIC TECHNOLOGIES	17 122,50	
DICI -	5 971,00	
DIGIT LABELS	88 450,00	
DIGITAL IZE	60 000,00	
DIIMOTION	42 000,00	
DIOTASOFT	26 516,39	
DIOTASOFT	24 422,38	
DIPONGO	50 000,00	
DIRECT DEV LOP	5 417,10	
DIRECT DEV LOP	8 190,00	
DIRECTO LOGISTIQUE	24 500,00	
DISCAC	87 500,00	
DISCAC	6 413,00	
DISTILLERIE DE GRANDMONT	4 000,00	
DISTILLERIE DE LA TOUR	6 000,00	
DISTILLERIE MICHEL BOINAUD	12 500,00	
DIX NEUF-SOIXANTE NEUF	8 259,15	
DL PRIMEURS	3 952,00	
DLF INDUSTRIE	33 902,17	
DNA-I.COM	25 000,00	
DO WHAT YOU LOVE LOVE WHAT YOU DO	8 000,00	
DOC EMBALLAGES SYSTEMS	18 450,00	
DOC SERVICES	7 500,00	
DOC-SERVICES	7 500,00	
DOC-SERVICES	17 500,00	
DOMA LEXIMNIN	1 558,50	
DOMAINE DE LARCHEY	40 000,00	
DOMAINE DE LISLEBONNE	9 819,00	
DOMAINE DE MANDRIN	37 306,11	
DOMAINE DE MANDRIN	5 100,00	
DOMAINE DU SEUDRE	47 850,00	
DOMAINE LE GABACH	287 365,70	
DOMALYS	14 002,23	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DOMALYS	96 036,30	
DOMOFRANCE	70 500,00	
DOMOFRANCE	270 000,00	
DOMOFRANCE	60 996,35	
DOMOFRANCE	1 500 000,00	
DOMOFRANCE	90 000,00	
DOMOFRANCE	61 915,00	
DON QUICHOTTE FILMS	7 200,00	
DONAPETRIA EARL	14 400,00	
DONE HUI	75 000,00	
DOOB	10 800,00	
DORLAU-T	4 530,00	
DOTIC	36 267,50	
DOTSAFE	9 594,10	
DOUMEN SA TRANSPORT	117 252,80	
DOUTEAU CONSTRUCTIONS METALLIQUES	10 750,00	
DP BIOMASSE AQUITAINE	18 904,50	
DPCLIVE	10 000,00	
DPNCOIF	1 548,50	
DREAMTRONIC	22 650,00	
DRONE UNIVERS	9 000,00	
DRONISOS	70 000,00	
DROPT FORME	8 000,00	
DROUAIRE & FILS	11 942,94	
DROUAIRE & FILS	40 000,00	
DROUAIRE & FILS	50 415,00	
DRUTEL AGENCEMENTS	6 000,00	
DS SMITH PACKAGING CONSUMER	7 550,75	
DSI LASER CHATELLERAULT	5 100,00	
DSI LASER CHATELLERAULT	65 050,00	
DSM DISTRIBUTION	8 000,00	
DU BOUT DES DOIGTS	10 000,00	
DU GRAIN À LA TASSE	6 000,00	
DU PRE A L ASSIETTE	5 000,00	
DU VALDOR	25 200,00	
DUAU ENTREPRISES	8 000,00	
DUBLIN FILMS	42 000,00	
DUBLIN FILMS	20 000,00	
DUBLIN FILMS	25 000,00	
DUBLIN FILMS	22 500,00	
DUBLIN FILMS	7 200,00	
DUBLIN FILMS	92 000,00	
DUBLIN FILMS	47 100,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
DUBLIN FILMS	18 900,00	
DUBLIN FILMS	6 000,00	
DUBLIN FILMS	7 000,00	
DUBLIN FILMS	1 000,00	
DUBLIN FILMS	2 000,00	
DUBLIN FILMS	30 000,00	
DUBOIS ET ASSOCIES	14 384,50	
DUBOURDIEU DENIS ET FLORENCE	19 000,52	
DUBOURDIEU JEAN-FRANCOIS ET FILS SARL	11 140,00	
DUCARRE	35 908,59	
DUCHÉ DISTRIBUTION	5 000,00	
DUDOGNON CONSTRUCTIONS	60 000,00	
DUFLAVOL	6 128,38	
DUGAS LESTERLOU	8 478,00	
DUHALDE PANPI SARL	11 010,00	
DUMAINE SIEGES	12 015,50	
DUMITRAS SARL	9 059,25	
DUMORA AGENCEMENT	8 000,00	
DUNFORCE	70 000,00	
DURAND BÉTON	7 888,50	
DUREPAIRE	146 938,80	
DUVERGT FBI	4 000,00	
DUVERGT FBI	179 400,00	
DUVERGT FBI	13 447,50	
DUVERGT FBI	14 418,00	
DV2G	10 000,00	
DYAS	8 665,88	
DYNAMIC SCREEN	70 000,00	
E NAUTIC	7 500,00	
E-4S	8 900,00	
E.L.M CONSTRUCTION	7 500,00	
E.P CHARPENTE	17 883,10	
E2P2 SOLAIRES	6 000,00	
EA4T	72 166,69	
EARL AMB MARTEL	39 300,42	
EARL ANDREAU-LAPREE	17 500,00	
EARL BARATIE	17 040,00	
EARL BENICO	9 119,69	
EARL BEROY	12 868,40	
EARL BEWI	12 656,54	
EARL BIARNES FARM	9 412,56	
EARL BOUDY	3 289,00	
EARL BREUIL	3 360,62	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EARL BRU	3 810,15	
EARL CHAMINADE	5 463,51	
EARL CHARRAIS	1 438,00	
EARL CHEMIN FLEURY	26 042,00	
EARL CHÂTEAU DE LA CÔTE DE FRANCE	2 562,00	
EARL CLOCHARD	5 262,85	
EARL D'AULBROCHE	1 235,04	
EARL DAVID	1 826,19	
EARL DE BAGAURE	15 344,00	
EARL DE BAURILLON	1 419,53	
EARL DE BERNADIL	9 000,00	
EARL DE CHEZ JOUANNAIS	7 260,00	
EARL DE CLARON	13 564,72	
EARL DE CLARON	9 000,00	
EARL DE GLAYROUX	8 430,88	
EARL DE L IMBERTIE	2 147,20	
EARL DE LA CHAPELLE	13 149,33	
EARL DE LA CHATAIGNERE	1 200,00	
EARL DE LA COLLINE	14 000,00	
EARL DE LA DURANTIE	5 063,96	
EARL DE LA FONTAINE DE BERLE	1 660,00	
EARL DE LA MEYNADIE	4 960,87	
EARL DE LA PLAINE	12 000,00	
EARL DE LA SOURCE	9 000,00	
EARL DE LA TONNELLE	35 700,00	
EARL DE LABARTHE	18 885,00	
EARL DE NINET	1 176,53	
EARL DE PLANES	10 000,00	
EARL DE SEUGNAC	336,00	
EARL DELBOS	1 910,82	
EARL DELMON	19 800,00	
EARL DES HAUTS ANTRANTS	16 717,20	
EARL DES PRADEAUX	4 346,63	
EARL DES QUINCONNES	4 766,10	
EARL DES ROSIERS	74 881,21	
EARL DES TROIS ARCHES	4 165,00	
EARL DU CHALARD	430,00	
EARL DU COQ AU VIN	10 344,83	
EARL DU DOMAINE DE FONTGAILLARD	8 927,00	
EARL DU VERDIER	3 284,52	
EARL DU VINAGROU	12 000,00	
EARL DUTHEIL LE BRUGERON	7 429,58	
EARL ELEVAGE PEUCH	1 176,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EARL ESNEKIAK	26 719,83	
EARL ETXEPAREBORDA	22 894,81	
EARL GAIA HEKA	9 626,32	
EARL GERMOND ERIC	1 882,68	
EARL GORRY	3 148,50	
EARL GOURDON	1 354,00	
EARL GRIIFON BLOND	16 198,55	
EARL L ETABLERIE	9 432,00	
EARL LA FERME DE PRÉLIDE	10 000,00	
EARL LA FERME NATURE DU LIMOUSIN	17 500,00	
EARL LA LAITIERE	14 666,64	
EARL LA MASSANE	6 285,00	
EARL LA PROVIDENCE	5 381,39	
EARL LA SOCTIÈRE	5 271,25	
EARL LA SPIRULINE DES DEUX-SEVRES	30 132,18	
EARL LA VALLÉE	3 835,36	
EARL LAURENCE OF ARABIANS	11 757,50	
EARL LE PETIT PERRAY	1 530,09	
EARL LE ROUGE GORGE	1 802,50	
EARL LECHEVALLIER	2 500,00	
EARL LES APPRENTIS	1 141,20	
EARL LES CHÈVRES DE BRASSENX	7 000,00	
EARL LES ORMEAUX	2 219,21	
EARL LES RIBIERES	260,61	
EARL LES VERGERS DE LACHAUD	6 233,31	
EARL LES VERGERS DE ROUSSEL	15 000,00	
EARL MANICOT PÈRE ET FILS	2 181,87	
EARL MARTY	233 266,33	
EARL MAZET	42 373,00	
EARL MONGUILHET	9 901,77	
EARL NOTRE LABEUR	2 041,50	
EARL O SPLEEN	7 711,94	
EARL PAU DE VACHES	3 906,00	
EARL PAU DE VACHES	7 000,00	
EARL PAYSSAS	3 321,05	
EARL PHILIPPE CAS AUX	2 698,50	
EARL PIERRE CHEMIN	30 000,00	
EARL PIERRETOUN	31 664,22	
EARL RAYET	4 725,23	
EARL ST GERMAIN	12 109,92	
EARL TARTICOU EXPLOITATION AGRICOLE	35 000,00	
EARL TERRE DES ONDES	1 811,33	
EARL TERRE-2-POMMES	16 848,38	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EARL TOMATEC	210 000,00	
EARL UHALDIA	6 071,00	
EARL UR HEGIAN	17 500,00	
EARL VIGNOBLES CHAGNAUD	2 500,00	
EARL VIGNOBLES LACOSTE	5 014,00	
EARL VIGNOBLES LACOSTE	9 415,50	
EASY DRIVER	25 786,84	
EASY DRIVER	72 000,00	
EASY LUNCH	10 069,00	
EASYDRIVE PLUS	5 000,00	
ECCE FILMS	100 000,00	
ELOWTECH	15 000,00	
ELOWTECH	8 250,00	
ECO LUTIONS	3 150,00	
ECO REMAP TECHNOLOGIE	8 000,00	
ECO VIDANGE	18 969,21	
ECOGRAV	67 500,00	
ECOLE D ASSAS CENTRE D ENSEIGNEMENT PRATIQUE MASSOTHERAPIE ET PEDICURIE	2 000,00	
ECOLE MONTESSORI LE JARDIN DES ENFANTS	18 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU STRIELLES AVANCÉES - ESTIA	111 166,40	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	500 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	1 537 071,45	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	6 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	7 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	7 465,33	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	22 302,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	50 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	600,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	80 509,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	24 500,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	516 476,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	1 500,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	240 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	105 637,27	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	21 000,00	
ECOLE SUPÉRIEURE DES TECHNOLOGIES INDU TRIELLES AVANCÉES - ESTIA	18 000,00	
ECOLE D'AMBULANCIERS DES O.H.F.O.M.	18 067,80	
ECOLE D'AMBULANCIERS DES O.H.F.O.M.	46 280,00	
ECOLE D'AMBULANCIERS DES O.H.F.O.M.	162 101,60	
ECOMICRO	67 200,00	
ECUME D ARCACHON	21 200,00	
EDAC	40 260,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EDDY PRODUCTION	17 500,00	
EDITION DIFFUSION DIFFERENTE SARL	6 000,00	
EDITIONS AKILEOS	48 000,00	
EDITIONS BERANGEL	2 000,00	
EDITIONS CAIRN	3 000,00	
EDITIONS CAIRN	3 500,00	
EDITIONS CONFLUENCES	5 250,00	
EDITIONS DO	2 081,07	
EDITIONS DO	5 600,00	
EDITIONS IN8	1 200,00	
EDITIONS IN8	3 220,00	
EDITIONS LIMOUSINES	7 000,00	
EDITIONS LIMOUSINES	1 050,00	
EDITIONS LUCIEN SOUNY	5 000,00	
EDITIONS LUCIEN SOUNY	1 610,00	
EDITIONS PIMIENTOS	5 000,00	
EDITIONS PLUME BLANCHE	2 100,00	
EDITIONS PLUME BLANCHE	1 015,11	
EFFINITY	120 000,00	
EFFITECH SARL	60 328,00	
EGAN AQUITAINE	30 000,00	
EGIS EXPLOITATION AQUITAINE	14 147,50	
EGIS ROAD OPERATION SA	12 500,00	
EKITOUR	47 736,00	
EKITOUR	15 999,57	
EKYLIBRE	212 549,00	
ELAGAGE PERONNEAU	9 500,00	
ELAN BEARNAIS PAU LACQ ORTHEZ EBPLO	105 000,00	
ELCABE SARL	74 402,80	
ELECTRONIQUE TECHNOLOGIE - ETSA	71 971,90	
ELIA	6 074,00	
ELICIT PLANT	300 000,00	
ELISE MARTIMORT CRÉATIONS	2 662,00	
ELISE MARTIMORT CRÉATIONS	7 500,00	
ELITT	70 000,00	
ELIXIR AIRCRAFT	91 256,80	
ELIXIR SAVEURS SOLIDAIRES	115 469,85	
ELKAR SARL	53 708,50	
ELURTI	2 087,00	
ELYOT	20 000,00	
ELYTIS	1 800,00	
ELYTIS	2 100,00	
ELZEARD	18 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ELZEVIR FILMS	30 000,00	
EMAC	97 635,00	
EMBALLAGES GATINEAU THOLLET	3 535,00	
EMBALLAGES SERVICES	8 505,00	
EMBOUTEILLAGE MENTET	10 000,00	
EMPREINT DIGITALE	45 000,00	
EMRF	8 401,54	
EMULSEO	23 875,00	
ENAULT SPORT	4 000,00	
ENCIS ENVIRONNEMENT	11 343,80	
ENERGIE AFRIQUE SERVICES CONSULTING	11 860,78	
ENERGIES ALTERNATIVES & SOLAIRES SOLUT IONS	16 049,23	
ENERGIES BORDELAISE	1 801,00	
ENGIE ENERGIE SERVICES - COFELY	2 511,63	
ENGIE ENERGIE SERVICES - COFELY	1 329 939,00	
ENGINEERING SUPPORT & ADVICE	4 100,00	
ENI ECOLE	88 905,60	
ENO	40 000,00	
ENO	7 840,00	
ENTRE DEUX VINS	7 062,00	
ENTREPRENDRE POUR HUMANISER LA DÉPENDANCE - EHD	21 000,00	
ENTREPRISE BACA	10 598,45	
ENTREPRISE BAPTISTA-FOURNIER	9 574,10	
ENTREPRISE ETCHEPARE MICHEL	18 000,00	
ENTREPRISE IRACHABAL	15 000,00	
ENTREPRISE LARUE	28 587,74	
ENTREPRISE SAULT SARL	7 500,00	
ENTREPRISE TARDY	5 724,68	
ENTRETIEN MAISON & JARDIN	4 500,00	
ENVIE DE TEMPÊTE PRODUCTION	9 900,00	
EOLITE SYSTEMS	97 920,00	
EOVE	86 843,83	
EOVE	20 000,00	
EPHYX NEUROSCIENCE	70 000,00	
EPICE HERY	8 000,00	
EPICOOP	6 375,00	
EPLFPA BORDEAUX GIRONDE - CFPPA	14 650,00	
EPLFPA BORDEAUX GIRONDE - CFPPA	32 404,80	
EPLFPA DE LIMOGES ET DU NORD HAUTE-VI ENNE	34 295,10	
EPLFPA DU PERIGORD CFPPA	4 200,00	
EPLFPA DU PERIGORD CFPPA	22 827,70	
EPLFPA DU PERIGORD CFPPA	37 608,60	
EPLFPA DU PERIGORD LYCEE AGRI DEP COULOUNIEUX CDFAA	250,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EPLEFPA PAU MONTARDON	18 000,00	
EPLEFPA PAU MONTARDON	7 175,88	
EPSILON COMPOSITE	251 739,96	
EPSILON COMPOSITE	270 802,20	
EPSILON COMPOSITE	212 000,00	
EPSILON COMPOSITE	19 698,00	
EPSILON INGÉNIÉRIE	48 710,80	
EPTA FRANCE SAS	80 503,48	
EPTA FRANCE SAS	34 042,25	
EPTA FRANCE SAS	33 458,75	
EQU IDEE NUTRITION	10 000,00	
EQUIP ECO	7 500,00	
ERALIA	2 761,56	
ERDOGAN	8 000,00	
EREL CHAUSSURES DE FRANCE	7 915,00	
EREL CHAUSSURES DE FRANCE	15 805,80	
EREL CHAUSSURES DE FRANCE	10 275,00	
EREM ETUDES REALI ENSEMBLES MECANIQUES	21 872,60	
ERFI FRANCE	13 156,00	
EROC	30 000,00	
ERSYA	13 710,81	
ERTUS GROUP	30 000,00	
ES DROIT	0,00	Mise à disposition de locaux onéreux (loyer + charges) : 11 723,96 € TTC/an
ESCABELLE	25 992,00	
ESHARD	25 000,00	
ESHARD	10 000,00	
ESOPE	11 010,50	
ESOPE	16 000,00	
ESPACE BOIS 24	30 000,00	
ESPACE FEU M.A.C	8 000,00	
ESPACE GESTION CHARENTE MARITIME	25 588,13	
ESPACE GESTION CHARENTE MARITIME	59 705,80	
ESPACE GESTION PYRENEES ATLANTIQUES	4 803,90	
ESPACE GESTION PYRENEES ATLANTIQUES	11 209,10	
ESPACE INVESTISSEMENT	4 710,00	
ESPACE SOLEIL AQUITANIA	8 334,75	
ESPACES	7 082,00	
ESPANILLAS	6 000,00	
ESPITBOIS	52 928,00	
ESPRIT DU SEL	4 699,52	
ESPRIT DU SEL	7 084,16	
ESR DEVELOPPEMENT	10 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ETA TESSANDIER	4 336,80	
ETABLISSEMENT BARRE	63 098,70	
ETABLISSEMENT FAU	9 100,00	
ETABLISSEMENT THERMAL EVAUX LES BAINS	4 000,00	
ETABLISSEMENTS BERTO	7 500,00	
ETABLISSEMENTS CATHERINEAU	11 100,00	
ETABLISSEMENTS CATHERINEAU	10 000,00	
ETABLISSEMENTS CATHERINEAU	210 000,00	
ETABLISSEMENTS CAZENAVE	57 837,20	
ETABLISSEMENTS COSTEDOAT	14 000,00	
ETABLISSEMENTS DUPHIL ET CIE SARL	30 000,00	
ETABLISSEMENTS GIANANTI SA	63 805,00	
ETABLISSEMENTS GIRARD PRO STORES	6 000,00	
ETABLISSEMENTS GOUNY ET COMPAGNIE	297 337,60	
ETABLISSEMENTS GOUNY ET COMPAGNIE	293 460,07	
ETABLISSEMENTS GUILLAUMIE	6 373,50	
ETABLISSEMENTS JEAN GASPIN	73 996,00	
ETABLISSEMENTS JEAN SOULINGEAS	3 174,03	
ETABLISSEMENTS LOUBAT FRERES SA	60 451,48	
ETABLISSEMENTS MAFSA	60 000,00	
ETABLISSEMENTS MANOUKIAN	18 105,00	
ETABLISSEMENTS MANOUKIAN	247,04	
ETABLISSEMENTS MARCHAND	35 889,00	
ETABLISSEMENTS MARCHAND	33 600,00	
ETABLISSEMENTS MARCHAND	9 028,60	
ETABLISSEMENTS MARTIN	49 655,40	
ETABLISSEMENTS MASSONNIÈRE	977,60	
ETABLISSEMENTS MICHEL DUPUY	337 022,41	
ETABLISSEMENTS MINET	38 600,50	
ETABLISSEMENTS MOURLAAS LAPLACE	7 500,00	
ETABLISSEMENTS PAILLAUGUE ET FILS	36 177,00	
ETABLISSEMENTS PLANCHET	10 000,00	
ETABLISSEMENTS PLUME	26 652,00	
ETABLISSEMENTS SERRANO FRERES	63 000,00	
ETHIC	10 000,00	
ETIENNE BRANA SARL	177 006,28	
ETIQUETTES FAZILLEAU	28 571,00	
ETM	32 381,10	
ETM	91 178,50	
ETRANSPORTS	19 500,00	
ETRIER BRIVISTE	10 413,60	
ETS BAREYRE	96 568,50	
ETS CATALDI	37 751,40	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ETS CATALDI	10 116,05	
ETS COEURJOLY	14 022,00	
ETS COEURJOLY	73 825,00	
ETS COEURJOLY	27 072,00	
ETS COURTIN	8 057,00	
ETS DA CUNHA PNEUS	9 002,00	
ETS DUCASSE BUZET	40 122,50	
ETS GALBRUN-HESLOT	6 000,00	
ETS J.CRUANAS	36 955,20	
ETS JEAN BOURDEN	9 100,00	
ETS JEAN CLAUDE IDIART	25 663,50	
ETS LUCMARET	15 000,00	
ETS MAURY ET FILS SARL	13 546,28	
ETS MOREAU ET FILS	8 000,00	
ETS SOULARD	40 344,22	
ETU 21	20 000,00	
ETUDE ET CONCEPTION POLYESTER	251 192,00	
ETUDES SERVICES AUTOMATISMES TECHNIQUE S	39 650,00	
ETUDES SERVICES AUTOMATISMES TECHNIQUE S	36 534,00	
ETXE PREFA SARL	53 523,72	
ETXE XURIA	8 000,00	
EUCLIDE INDUSTRIE - COREMO	44 091,60	
EURALIS COOP	2 345,89	
EURALIS DISTRIBUTION	149 019,19	
EUREKAM	800,00	
EUREKAM	10 500,00	
EURI THIK	10 000,00	
EURL ASMAKY	8 000,00	
EURL CHARPENTE GERARD CARDINEAU	2 597,00	
EURL CHAUSSURES PERON	8 000,00	
EURL DUCASSOU	22 495,00	
EURL EMMANUEL LANDRIEU	830,00	
EURL GARAGE FERREIRA ARTIX	14 322,00	
EURL LANDAIS	26 426,78	
EURL LEDENTU	10 000,00	
EURL LEMOVICE	14 153,88	
EURL LIOGIER	5 772,31	
EURL LUNY	3 021,00	
EURL PALETTES PELTIER	4 000,00	
EURL S.F. MECA PRO	19 805,20	
EURL THIBAUD BOUTINET	14 280,00	
EURO ADOUR SYSTEMES	7 500,00	
EURO BEDDING LITERIE	91 408,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
EURO-BOIS	43 890,00	
EUROP VOYAGES 23 SARL	110 604,15	
EUROPEAN FOREST INSTITUTE	50 000,00	
EUROPEAN FOREST INSTITUTE	20 000,00	
EUROPEAN SOURCING	50 000,00	
EUROTECH	75 677,60	
EUSKAL SASKI - LE PANIER BASQUE	6 000,00	
EVEREST HC	80 000,00	
EVEREST MEDICAL	52 500,00	
EVOCIME FORMATIONS COMPORTEMENTALES	52 788,12	
EVOLLIS	44 728,92	
EVS PRODUCTIONS	20 000,00	
EXAKIS	24 952,50	
EXOES	100 547,70	
EXPALLIANCE	944,64	
EXPANSIAL AQUITAINE	7 500,00	
EXPEDITION INNOVATION FRUITS ET LEGUMES	55 002,06	
EXPERTISE CONTROLE 3 D	30 000,00	
EXTEBOIS	47 920,00	
EXTENDE	109 298,40	
EXTRUPLAST	7 017,24	
EXXELIA	10 785,00	
EYESOFT	24 500,00	
EZ WHEEL	110 160,00	
EZ WHEEL	180 638,40	
F & M TRANSPORTS	10 000,00	
F MAX	10 000,00	
F PROUTEAU ET FILS	33 410,00	
F. BASTIN ET FILS	2 625,00	
F. CROPSAL	33 167,00	
F.C.B.	360,00	
F.P.B	13 315,00	
FABIE SA	4 000,00	
FACIL ITI	50 000,00	
FACYLITIES MULTI SERVICES	37 387,50	
FAFA PIZZA	8 000,00	
FAGET TOITURES 24	10 729,06	
FAMILIALE DE LANDEIX	7 896,00	
FAMILY GAMES	20 550,00	
FANFARON	6 000,00	
FANTASTICO	35 000,00	
FARADAY	21 838,00	
FARGEOT ET CIE	40 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FASTYLE	8 000,00	
FAT SAND BIKES 17	6 000,00	
FAURE CORREZE AUTOCARS	161 023,56	
FAURE EQUIPEMENTS	24 666,25	
FC2 AILES	8 000,00	
FCBA	147 500,00	
FCBA	93 000,00	
FCBA	89 992,00	
FD INVEST	70 000,00	
FED NATION COMMERC BESTIAU F	2 000,00	
FEDERATION DES SYNDICATS AGRICOLES DU BEARN ET DU PAYS BASQUE	1 000,00	
FEL	11 130,59	
FEMCO	82 839,00	
FEMTO EASY	34 700,00	
FEMTO EASY	20 000,00	
FENCINNOV	14 375,00	
FERBOS CELINE	5 000,00	
FERLIM	9 800,00	
FERME DE L AIRVAUDAIS	43 750,00	
FERME DE LA CHOMAS	7 084,00	
FERRACIN	4 431,00	
FERRE DEGAVE	10 000,00	
FERSZTEN ENGINEERING	17 000,00	
FFLOK	58 000,00	
FG SMART EVENT	70 000,00	
FG SMART EVENT	108 000,00	
FIFO DISTRIBUTION	15 000,00	
FILATURE DE ROUGNAT FONTY	29 429,82	
FILLIATREAU MC. ET R.	1 834,00	
FILOO	17 500,00	
FILTERIE DE BRIGNAC	6 215,36	
FILTERIE DE BRIGNAC	12 072,48	
FINANCIERE HERVE	72 487,50	
FINEHEART	509 078,44	
FINESSES	7 024,00	
FIWINE BORDEAUX	23 000,00	
FLEUR DE VIE	30 800,00	
FLEURIA	6 000,00	
FLEURS À L APPEL AURELIE	5 000,00	
FLEX-ON	10 862,50	
FLEX-ON	77 609,40	
FLEXOCOLOR	98 170,00	
FLORES DE TERROIRS	39 935,69	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FLOSYL VOYAGES	10 000,00	
FNSEA NOUVELLE-AQUITAINE	2 100,00	
FNSEA NOUVELLE-AQUITAINE	13 207,40	
FNSEA NOUVELLE-AQUITAINE	54 065,60	
FOCUS QUALITE	25 000,00	
FONCIERE D HABITAT ET HUMANISME	17 500,00	
FONDATION NATIONALE SCIENCE POLITIQUE	250 000,00	
FONDATION POUR LA CULTURE ET LES CIVILISATIONS DU VIN	9 000,00	
FONDERIE DU POITOU FONTE	360 000,00	
FONDS D ASSURANCE FORMATION INGÉNIERIE ETUDE ET CONSEIL - FAFIEC	30 000,00	
FONGECIF NOUVELLE-AQUITAINE	21 268,58	
FONGECIF NOUVELLE-AQUITAINE	59 820,84	
FONGECIF NOUVELLE-AQUITAINE	149 850,10	
FONTAN SAS	6 788,00	
FOOTBALL CLUB GIRONDINS DE BORDEAUX	40 000,00	
FOREXPO	120 000,00	
FORMAXIS	22 250,00	
FORSEE POWER	500 000,00	
FORTE IMPRESSION	8 317,00	
FOUKIN & CO	8 000,00	
FOURMICOOP MALARTIC	20 499,78	
FOURRAGE DE VIENNE	6 929,60	
FP BOIS SA	9 663,26	
FPC	8 000,00	
FPS 40	2 100,00	
FPS 40	4 270,00	
FRADIN	22 047,48	
FRANCE CONFECTION	20 000,00	
FRANCE COORDINATION SECURITE	6 270,00	
FRANCE PANTALONS	20 000,00	
FRANCE TELEVISIONS	434 400,00	
FRANCE TELEVISIONS	651 600,00	
FRANCOFOLIES	75 000,00	
FRANCOFOLIES	105 000,00	
FRANCOFOLIES	175 000,00	
FRANCOFOLIES	45 000,00	
FRANCOFOLIES	4 786,25	
FRATERNITE 89	12 000,00	
FRED N SO	10 000,00	
FREEMIUMPLAY	12 500,00	
FRELLER PACKAGING SERVICES	112 500,00	
FRENCH DESSERTS	6 576,95	
FRERES BLUTEAU	29 152,81	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
FREUDENBERG JOINTS PLATS	13 414,50	
FROM A COEUR	20 000,00	
FROMAGERIE BAECHLER	125 852,73	
FROMAGERIE DES 2 BERETS	8 000,00	
FROMAGERIE DU PAYS D ARAMITS SA	5 700,00	
FRUINOV	4 000,00	
FRUIT GOURMET	9 384,76	
FUTURA MÉCANIQUE DE PRÉCISION F.M.D.P.	60 235,00	
FUTURA MÉCANIQUE DE PRÉCISION F.M.D.P.	10 993,00	
FUTURAMAT	3 017,43	
FYP EDITION	7 867,35	
FYP EDITION	1 000,00	
FYP EDITION	5 600,00	
FYP EDITION	3 000,00	
FÉDÉRATION DES INDUSTRIES DU BOIS D AQUITAINE - FIBA	5 369,47	
FÉDÉRATION DES INDUSTRIES DU BOIS D AQUITAINE - FIBA	54 758,90	
FÉDÉRATION DES INDUSTRIES DU BOIS D AQUITAINE - FIBA	12 995,94	
FÉDÉRATION SYNDICALE UNITAIRE	23 530,00	
G.M. DEVELOPPEMENT GESTION	5 558,72	
GAEC AGERREA	10 649,39	
GAEC AGREE LA FERME DE REGEAT	26 800,00	
GAEC AINTZINAT	31 500,00	
GAEC AUZOAK	43 750,00	
GAEC BEAUGIER	10 301,88	
GAEC BIOTIVES	10 588,55	
GAEC BORDES	31 500,00	
GAEC BURUBELTX	10 053,13	
GAEC CAMPOS	20 000,00	
GAEC CLERGEAU	2 258,51	
GAEC COLLET	2 189,28	
GAEC DE CHANAUD	2 500,00	
GAEC DE CHEYSSAC	1 017,64	
GAEC DE COLOMBE	2 097,44	
GAEC DE FONTLOUP	2 500,00	
GAEC DE FREGEREIX	1 012,21	
GAEC DE JOUANICOT	12 136,47	
GAEC DE L AUVEZERE	3 352,61	
GAEC DE LA CROIX DU MERLE	4 168,32	
GAEC DE LA GILETTE	1 866,10	
GAEC DE LA RIGAUDIE	4 834,00	
GAEC DE LA RIGAUDIE	3 362,00	
GAEC DE LA SEOUNE	24 061,74	
GAEC DE LA TARDES	2 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GAEC DE LA TOURNERIE	4 642,80	
GAEC DE LA VILLETTELLE	982,00	
GAEC DE LEYCURAS	400,00	
GAEC DE LONDRE	3 673,34	
GAEC DE MAUMONT	3 498,29	
GAEC DE MONTLIARD	2 500,00	
GAEC DE SAVALOU	1 947,34	
GAEC DE STRAMONT	5 177,50	
GAEC DE VIGNOLLES	6 084,00	
GAEC DEBORD	3 185,00	
GAEC DES ABEILLES DE L ENGRANNE	9 646,45	
GAEC DES BARITEAUX	565,24	
GAEC DES GARIOTTES	10 223,10	
GAEC DES PRÈS VERTS	25 200,00	
GAEC DES TROIS B	27 465,00	
GAEC DU BOIS COMBET	1 222,20	
GAEC DU BOUDET CHAMPS	25 062,94	
GAEC DU CHE	50 997,01	
GAEC DU MAS BAS	25 490,00	
GAEC DU PONT DES GOUTTES	3 411,16	
GAEC DU TILLEUL	2 138,52	
GAEC EN COMMUN AGRÉE CAPRICANE	10 346,00	
GAEC ETCHEVERRY	2 959,33	
GAEC ETXEBARNEA	16 450,64	
GAEC FAYE-BASSALER	3 624,50	
GAEC FERME DANA	1 730,00	
GAEC FERME DE FLOUQUET	10 666,40	
GAEC GATIGNOL	2 500,00	
GAEC GENESTE FRÈRES	4 238,46	
GAEC GEROA-ELGARREKIN	2 420,20	
GAEC IPARLA	20 425,68	
GAEC JAPPELOUP	9 607,82	
GAEC LA FERME DE LA VACHERIE	25 657,73	
GAEC LA GRANDE CHAUX	2 261,00	
GAEC LAMBERT	2 500,00	
GAEC LANDAT PERE ET FILS	4 405,99	
GAEC LEBE	4 396,00	
GAEC LES BIARDS	1 755,20	
GAEC LES GRANITES	1 199,46	
GAEC LES JARDINS DE BAPTRESSE	16 110,22	
GAEC LES JARDINS DE BAPTRESSE	933,69	
GAEC LES VERGERS DE COMBORN	4 201,73	
GAEC LES VERGERS DE MEILHAC	4 395,45	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GAEC LES VILLERS	5 104,64	
GAEC LOU CORNAL	3 452,75	
GAEC LOU CORNAL	11 114,85	
GAEC MJJ LARRIEU	3 629,13	
GAEC MOREAU GUY ET ROMAIN	3 919,20	
GAEC MORIN	1 927,65	
GAEC NENERT	1 456,00	
GAEC PATRY	983,84	
GAEC PHIL HOLSTEIN	14 266,62	
GAEC PRIM LIM	11 010,92	
GAEC PUY DURANTIE	17 565,55	
GAEC PUY JAPIN	33 180,63	
GAEC PUY JAPIN	25 000,00	
GAEC ROUME MGR	501,60	
GAEC SALAGNAC-JOB	1 128,80	
GAEC SILVAIN LOUP	847,20	
GAEC SOULIE	3 527,80	
GAEC TRIMOULINARD	2 438,00	
GAEC VILLEMALARD	1 012,15	
GAEC ZANETTI	16 755,17	
GAIA EDITIONS	4 900,00	
GAIA EDITIONS	1 400,00	
GAIACTICA	64 800,00	
GAIAR	22 500,00	
GAIDO LAB	5 721,21	
GALERIE THEMA	10 000,00	
GALLOY RAT FINANCES	8 000,00	
GALVASTEEL	40 000,00	
GANDRILLON SERVICES	7 668,75	
GARAGE ALTERNATIF	3 050,00	
GARAGE C DESNOYER	5 271,19	
GARAGE LABRIT ET FILS SARL	1 497,00	
GARAGE LARROUQUIS	26 080,00	
GARAGE LINARDS	4 000,00	
GARAGE MERLET	8 000,00	
GARAGE NUNES AUTOMOBILES	8 000,00	
GARAGE RENE & CO	6 000,00	
GARAGE REPIE	6 000,00	
GARAGE TEXIER PIERRE	6 000,00	
GARDAREIN	4 025,00	
GARDAREIN	10 375,71	
GASCOGNE BOIS	64 076,40	
GASCOGNE IMMOBILIER	1 618,51	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GASCOGNE PERIGORD BELLE FEUILLE	4 731,78	
GASP	3 600,00	
GASSIES ACCUEIL	7 500,00	
GASTIBELTZA FILMAK	6 000,00	
GASTIBELTZA FILMAK	10 500,00	
GAUTHIER MONTAUBAN CONSTRUCTION ET REN OVATION	5 000,00	
GAUTHIER MONTAUBAN CONSTRUCTION ET REN OVATION	29 033,10	
GAZELLE TECH	100 000,00	
GDTECH FRANCE	39 000,00	
GDTECH FRANCE	56 455,40	
GDTECH FRANCE	20 912,50	
GEBERIT PRODUCTION	4 185,00	
GEDI	7 229,00	
GENERAL D ABRIS ET ACCESSOIRES POUR PI SCINES (GAAP) SAS	49 000,00	
GENVIL	10 000,00	
GEORGETTE ET COMPAGNIE	8 000,00	
GEOSAT	135 976,80	
GEPIMA	10 000,00	
GERICOT	46 498,66	
GESTAS CREATIONS	6 000,00	
GETADE ENVIRONNEMENT	30 660,00	
GETRAG FORD TRANSMISSIONS	50 000,00	
GF	2 042,00	
GF D ENGLISSE	2 751,36	
GF DE LA CABANE D ANVEAU	642,60	
GF DE LA COTE	480,60	
GF GUISSABEAU	625,50	
GFA DE SYLJAC	252,00	
GFA DES VIGNOBLES AUDUTEAU	2 500,00	
GFA DU HAUT CHINGEAT	420,00	
GFA GEAY	491,40	
GFA SOCIETE CIVILE DU DOMAIN E DE JOUANDA	1 104,82	
GFR BLACK WOOD	360,00	
GIACOMIN ET FILS	11 775,00	
GIE ADMINISTRATION ET SYSTEMES D INFOR MATION RESSOURCES HUMAINES ASIRH	100 000,00	
GIE FLEURS ET PLANTES SUD OUEST	19 682,50	
GIE FLEURS ET PLANTES SUD OUEST	16 000,00	
GIE FLEURS ET PLANTES SUD OUEST	12 980,17	
GIE LA FERME DE CHASSAGNE	8 400,00	
GIE LA FERME DE CHASSAGNE	11 249,00	
GIE OVINS DU LIMOUSIN	13 319,60	
GIE PERLIM	13 710,20	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GLASS SURFACE TECHNOLOGY	27 908,00	
GLITCHR STUDIO	8 773,88	
GLITCHR STUDIO	27 059,90	
GLM6 TM	10 000,00	
GLOB THEATRE	3 207,50	
GLOB THEATRE	24 450,00	
GLOO CONCEPT	42 756,00	
GLOPHOTONICS	28 853,22	
GLOPHOTONICS	35 000,00	
GLOPHOTONICS	1 382,75	
GO - N PRODUCTIONS	15 000,00	
GO GEOENGINEERING	70 000,00	
GO4IOT	40 000,00	
GOBIERNO DE ARAGON	1 571,07	
GOCAP	20 000,00	
GOGOGO FILMS	7 500,00	
GOLF HERRIA	6 000,00	
GOM INOV 33	8 000,00	
GOODNESS	4 250,00	
GOUPIL INDUSTRIE	112 275,60	
GOURDON FRERES SA	100 000,00	
GOURDON FRERES SA	14 884,20	
GOURMANDISE SANTE	2 165,95	
GOURMANDISE SANTE	7 900,00	
GOYALAB	17 500,00	
GP4G	44 909,00	
GPT FORESTIER DE CHANTELOUVE	200,00	
GPT FORESTIER DE HAUTE DOUYGE	4 785,00	
GPT FORESTIER DE LA CROIX DU TILLEUL	400,00	
GPT FORESTIER DE LA FORET DE TURENNE	3 200,00	
GPT FORESTIER DES RIBIERES DE TRUFFY	200,00	
GPT FORESTIER DU BOIS DE COEUR	2 213,00	
GPT FORESTIER DU BOIS DE COEUR	800,00	
GPT FORESTIER DU DOGNON	800,00	
GPT FORESTIER DU PONTY	1 065,00	
GR BIM	25 000,00	
GRACIET & CO	10 254,00	
GRAINS UP	12 500,00	
GRAINS UP	5 733,00	
GRAINS UP	14 943,44	
GRAINS UP	26 900,00	
GRAINS UP	66 150,00	
GRAINS UP	14 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GRAND ANGLE PRODUCTIONS	14 000,00	
GRAND ANGLE PRODUCTIONS	7 500,00	
GRAND ANGLE PRODUCTIONS	7 200,00	
GRAND HOTEL DE LA POSTE - SA RL-	60 000,00	
GRAND HÔTEL FRANÇAIS	24 195,50	
GRAPHICOLOR	27 037,00	
GREEASE	3 150,00	
GREEASE	120 000,00	
GREEN ENERGIE BRIVE	0,00	
GREEN GROUPT REGIONAL ENTRETIEN ESPACES NATURELS EN POITOU CHARE	4 000,00	
GREEN GROUPT REGIONAL ENTRETIEN ESPACES NATURELS EN POITOU CHARE	9 000,00	
GREEN TRAIL LOISIRS	6 000,00	
GREENBUSH	11 100,00	
GREENFIELD TECHNOLOGY	175 000,00	
GREENFIELD TECHNOLOGY	203 850,13	
GREENGLADE	5 238,40	
GREENME	15 648,52	
GREMA	580,00	
GRENOUILLES PRODUCTIONS	10 500,00	
GROUP GLB	12 425,00	
GROUPE AQMO	36 353,25	
GROUPE AYPHASSORHO	37 500,00	
GROUPE CEMASO	25 000,00	
GROUPE CONSEIL INGENIERIE FORMATION GCIF	900,00	
GROUPE CONSEIL INGENIERIE FORMATION GCIF	43 899,00	
GROUPE CONVERGENCE COM	19 917,51	
GROUPE CONVERGENCE COM	52 833,50	
GROUPE HAURE-MIRANDE	186 924,66	
GROUPE INTERACTION	140 000,00	
GROUPE VOLTAIRE	84 032,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS DU PAYS DE L E NTRE-DEUX-MERS	22 960,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS DU PAYS DE L E NTRE-DEUX-MERS	1 700,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS DU PAYS DE L E NTRE-DEUX-MERS	1 600,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS DU PAYS DE L E NTRE-DEUX-MERS	500,00	
GROUPEMENT D EMPLOYEURS DU PAYS DE L E NTRE-DEUX-MERS	100,00	
GROUPEMENT FONCIER RURAL LE TAILLIS	231,00	
GROUPEMENT FONCIER RURAL LE TAILLIS	396,00	
GROUPEMENT FORESTIER ARGENTEY	159,00	
GROUPEMENT FORESTIER ARGENTEY	2 640,00	
GROUPEMENT FORESTIER ARGENTEY	2 709,00	
GROUPEMENT FORESTIER DE LA VAUSSANGE	2 500,00	
GROUPEMENT FORESTIER DE SAINT-BLANCHOT	1 750,00	
GROUPEMENT FORESTIER DES AMOURS	1 220,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
GROUPEMENT FORESTIER DES GRATAILLES	748,00	
GROUPEMENT FORESTIER DES ROCHES DE GAR ONNE	1 623,72	
GROUPEMENT FORESTIER DU BUDEIX	400,00	
GROUPEMENT FORESTIER DU DOMAINE DU PAP ETIER	401,71	
GROUPEMENT FORESTIER DU PUY DE CHASTAG NOL	3 145,00	
GROUPEMENT FORESTIER DU ROC DU CLARICOU	1 359,00	
GROUPEMENT FORESTIER LES PEUPLIERS	388,03	
GROUPEMENT FORESTIER LES PEUPLIERS	2 279,63	
GROUPEMENT FORESTIER LES PEUPLIERS	214,79	
GROUPEMENT FORESTIER LES PEUPLIERS	255,74	
GROUPEMENT LIMOUSIN BETAÏL ET VIANDE	34 401,49	
GT LOGISTICS	71 581,60	
GT PROD	5 647,51	
GT PROD	25 687,50	
GUITARE ET CREATION	4 379,00	
GUYENNE ENVIRONNEMENT	5 625,00	
GUYENNE PAPIER	45 000,00	
GUYENNE PAPIER	54 000,00	
GUYENNE PLASTIQUE	83 065,50	
GUYENNE PLASTIQUE	79 318,00	
GÉRÉA	5 599,00	
GÉRÉA	8 550,00	
GÜDEL SUMER SA	22 943,23	
H ROUGE PRODUCTIONS	24 000,00	
H T C M	3 869,00	
H2MC	120 356,71	
HA-PI	1 285,00	
HABITAT ECO ACTION	30 000,00	
HABITAT ECO ACTION	15 577,95	
HABITAT ECO ACTION	27 105,00	
HABITAT ECO ACTION	13 856,00	
HABITELEM	39 000,00	
HABITELEM	59 500,00	
HADDOCK	25 000,00	
HAIR DE FAMILLE	8 000,00	
HAIR PURE	8 000,00	
HANDI-WAGALA	36 000,00	
HAPOZEME	4 275,09	
HARI PRODUCTIONS	37 500,00	
HARPE	10 000,00	
HARPE	2 451,37	
HATCHI	8 000,00	
HATX	22 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
HAUT LES MAINS PRODUCTIONS	32 500,00	
HBO CHOCOLATS	6 000,00	
HCGC	27 196,44	
HCM. SYSTREL	27 400,21	
HEAD GESTION	18 989,17	
HELICA	12 000,00	
HELIDAX	26 226,51	
HELIOLUX SARL	12 046,59	
HERBES GRAND OUEST	3 955,00	
HERBORISTERIE CANNELLE ET MELISSE	4 000,00	
HERMOD	7 875,00	
HERRIKOA	25 000,00	
HERRIKOA	45 000,00	
HESTIAM	40 000,00	
HEXADENT	12 918,82	
HEXAFAB	28 267,00	
HEXAPROD	6 000,00	
HIDE A MOON	19 793,02	
HILLAIRET ET FILS	5 086,03	
HIM MEDIA	7 293,19	
HIPPOTAGER	1 000,00	
HISTOS	10 000,00	
HIVENTIVE	36 900,00	
HLI	10 861,25	
HOLDING ROY	75 000,00	
HOLIGHT	66 000,00	
HOLIGHT	33 796,20	
HOME CLOTURES D AQUITAINE	85 645,86	
HOMENAGER	6 088,00	
HOMMES ET SAVOIRS	47 512,50	
HOOL	20 000,00	
HOPLIE	3 785,60	
HORGUE ET CIE	40 250,00	
HOTEL DE FRANCE SA	55 720,00	
HOTEL HERITAGE COGNAC CENTRE	80 000,00	
HOTEL LE CHENE VERT	40 000,00	
HOTEL RESTAURANT ERREGUINA	21 492,00	
HOTEL RESTAURANT LE BOEUF ROUGE	39 542,00	
HOURAT	52 500,00	
HOURAT	8 932,35	
HOURQUEBIE SARL	60 000,00	
HUBERT FRERES	48 419,00	
HUBERTRACK	81 200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
HUBSTAIRS	60 000,00	
HUITRES PRISE DU GRAND LONGCHAMP	7 076,06	
HUMANETECH	10 821,12	
HUREAUX	6 000,00	
HUSO	146 000,00	
HUSO	14 582,00	
HUSO	18 000,00	
HVAC CONSEIL EXPERTISE & SOLUTIONS	6 000,00	
HWP	15 000,00	
HYBRID FILMS	7 500,00	
HYD&AU	34 100,27	
HYDROCUT	10 150,00	
HYDROQUEST	75 307,50	
HYPNOVATION GROUP	30 000,00	
HÔTEL SAINT JEAN D ACRE	30 000,00	
I METAL	8 000,00	
I-ENER	17 770,00	
I-SEA	18 800,00	
I.D. LASER	48 768,37	
I.F.P. ATLANTIQUE	52 500,00	
ICA - INDUSTRIE CONCEPT ARCHITECTURE	6 134,09	
ICA - INDUSTRIE CONCEPT ARCHITECTURE	4 750,00	
ICI OCCAZ	10 000,00	
ICOHUP	100 000,00	
ID MOS	71 106,00	
ID-VERT	5 292,23	
IDEATEC	40 000,00	
IDEMECA EUROPE	15 796,50	
IDMOG	118 383,60	
IDYLLE	2 645,00	
IFCG ENTREPRISE POITOU CHARENTES	19 678,50	
IFCG ENTREPRISE POITOU CHARENTES	10 686,37	
IFCG ENTREPRISE POITOU CHARENTES	17 690,75	
IFCG ENTREPRISE POITOU-CHARENTES	17 539,37	
IFI PEINTURE	14 170,80	
IFI PEINTURE	31 157,78	
IIDRE	65 959,20	
IL ETAIT UNE FOIS...PATISSERIE SANDWIC HERIE	8 000,00	
IMAGINFORM	32 500,00	
IMAO	97 080,56	
IMAO	59 549,76	
IMERYS REFRACTORY MINERALS CLERAC	36 993,00	
IMMOBILIÈRE ATLANTIC AMÉNAGEMENT	232 700,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
IMMOBILIÈRE ATLANTIC AMÉNAGEMENT	52 753,00	
IMMOBILIÈRE ATLANTIC AMÉNAGEMENT	54 600,00	
IMMUNRISE BIOCONTROL FRANCE	116 550,00	
IMMUSMOL	404 700,00	
IMOS	18 000,00	
IMPACT EAU ENVIRONNEMENT	5 175,00	
IMPRIM 17	2 800,00	
IMPRIMERIE COGNACAISE	100 000,00	
IMPRIMERIE COGNACAISE	26 104,75	
IMPROMOVE FRANCE	23 747,00	
IN VIVO FILMS	7 200,00	
IN VIVO FILMS	50 000,00	
IN VIVO FILMS	11 250,00	
IN VIVO FILMS	107 750,00	
IN VIVO FILMS	58 500,00	
IN VIVO FILMS	7 500,00	
IN VIVO FILMS	20 000,00	
INCARTA SA	28 930,80	
INCIDENCES TECHNOLOGIES	101 000,00	
INCOEUR	8 000,00	
INDIGO FORMATION	28 787,50	
INDIVISION SAZZARIN FRERES	5 288,75	
INDRICKS	60 000,00	
INDUSTRIE MAINTENANCE SERVICE	10 000,00	
INDUSTRIE TUBE SERVICES	39 860,00	
INELIA	66 738,92	
INEO AQUITAINE	58 500,00	
INFORMATIQUE AUTOMATISME ET PRESTATION S INDUSTRIELLES - IAPI	10 000,00	
INFORMATIQUE MAINTENANCE SERVICES	45 000,00	
INGENIAA	25 230,00	
INGENOMIX	25 397,28	
INGENOMIX	10 000,00	
INNOLENS	129 068,10	
INNOPTICS	38 370,90	
INNOTEC	15 000,00	
INNOV AUTO PASSION	10 000,00	
INNOVANTIC	65 700,00	
INNOVATIVE ENERGY	8 096,93	
INNOVATIVE ENERGY	7 029,75	
INNOVI PRODUCTION	36 903,50	
INNOVI RECHERCHE	75 186,40	
INOSPRAY	10 000,00	
INOVA	25 807,74	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
INOVEOS	13 387,36	
INOVEOS	36 421,00	
INOX PYRENEES	114 632,78	
INOX PYRENEES	76 034,68	
INSTANTS FROMAGES	10 000,00	
INSTITUT CHRYSALIDE	10 000,00	
INSTITUT DE DEVELOPPEMENT DES COMPE TENCES PROFESSION- NELLES	43 458,00	
INSTITUT DE DEVELOPPEMENT DES COMPE TENCES PROFESSION- NELLES	27 803,37	
INSTITUT DE FORMATION ET DE CONSEIL EN GESTION DE CARRIÈRES	12 000,00	
INSTITUT DE FORMATION ET DE CONSEIL EN GESTION DE CARRIÈRES	13 200,00	
INSTITUT DE FORMATION ET DE CONSEIL EN GESTION DE CARRIÈRES	8 000,00	
INSTITUT DE FORMATION SAINT ANTOINE	42 632,20	
INSTITUT DE FORMATION SAINT ANTOINE	3 660,00	
INSTITUT DE FORMATION SAINT ANTOINE	228 407,20	
INSTITUT FCBA - FORET CELLULOSE BOIS - CONSTRUCTION AMEUBLEMENT	13 500,00	
INSTITUT FRANCAIS DE LA VIGNE ET DU VI N	8 851,91	
INSTITUT FRANÇAIS DE LA VIGNE DU VIN	14 249,22	
INSTITUT FRANÇAIS DE LA VIGNE DU VIN	60 537,55	
INSTITUT FRANÇAIS DE LA VIGNE DU VIN	12 626,58	
INTER DIFFUSION SA	32 333,75	
INTER OPTIQUE	8 000,00	
INTERLIN GENETIQUE SERVICE UNION COOPE RATIVE	25 101,97	
INTERSAC DEVELOPPEMENT	6 898,50	
IPM TECHNOLOGIES	130 182,23	
IPSO SERVICES	5 802,39	
IQSPOT	60 000,00	
IRIS	165 408,00	
IRIS ASSISTANCE	12 000,00	
IRISCOP NOUVEAU CAP	12 000,00	
IRISCOP NOUVEAU CAP	25 882,65	
IRISCOP NOUVEAU CAP	17 391,20	
IRISCOP NOUVEAU CAP	30 000,00	
IRISIOME	150 000,00	
ISP AQUITAINE	16 933,50	
ITEMS	16 620,00	
ITEMS	11 306,00	
ITEMS	3 293,00	
ITERG - INSTITUT DES CORPS GRAS	217 966,20	
ITERG - INSTITUT DES CORPS GRAS	158 730,00	
ITEUIL SPORTS	6 000,00	
IZI RIDER	6 000,00	
IZITEC	8 211,00	
J M LAPEGUE HABITAT	66 448,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
J V	8 529,00	
J-PC AUTOS SARL	6 000,00	
J.L.F.D. PRODUCTION	10 162,00	
JAF A	10 000,00	
JALICIA	4 164,00	
JARDIN & AGRICULTURE DÉVELOPPEMENT	42 160,00	
JBPJ	8 000,00	
JC GARAGE	4 084,75	
JCD AGENCEMENT	12 102,77	
JCD AGENCEMENT	102 468,50	
JDPR	7 875,00	
JE PILOTE	15 000,00	
JE SUIS BIEN CONTENT	17 500,00	
JEAN CUISTOT TRAITEUR	30 000,00	
JEAN DESTÈVE	60 328,69	
JEAN MARIE REYNAUD SAS	17 214,75	
JEAN-JACQUES REYGADES	93 016,00	
JEDO TECHNOLOGIES	59 750,00	
JEM-EXPORT	6 440,19	
JESTOCKE.COM	25 000,00	
JF DEVELOPPEMENT	15 987,33	
JLF CREON	17 970,50	
JM WESTON	28 839,75	
JN BOIS ENERGIE	7 000,00	
JORAJURIA	10 435,00	
JOUBERT VALTER PEUPLIERS	15 000,00	
JOUE	70 000,00	
JOUFFRE ET FILS	34 000,00	
JOUNEAU SYSTEM	5 684,83	
JPL INVEST	3 500,00	
JRH-SOLUTION RH	8 000,00	
JRT NUTRITION	3 493,00	
JS SOLUTION	8 000,00	
JTS	6 250,00	
JV GROUP	25 000,00	
KALANK	50 000,00	
KALLAFUT	20 000,00	
KAMAX INNOVATIVE SYSTEM	83 297,23	
KAMAX INNOVATIVE SYSTEM	45 717,26	
KAMAX INNOVATIVE SYSTEM	150 000,00	
KANOPEE KONCEPT	7 491,70	
KAPPSPORTS	25 000,00	
KARUKERA	4 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
KASOGUI	4 000,00	
KAWANIMATION	14 400,00	
KAZAK PRODUCTIONS	65 000,00	
KAZAK PRODUCTIONS	90 000,00	
KAZOART	10 000,00	
KAZOART	14 134,67	
KAZUO	8 000,00	
KEMLAIR	20 000,00	
KER ELLE	8 000,00	
KERAMEO	20 000,00	
KEYCLIC	19 025,00	
KIDAM	9 000,00	
KILOMETRE 27	40 000,00	
KIRPY	23 190,29	
KIWAMI	7 500,00	
KIZYM	16 500,00	
KKO	4 191,90	
KNOCK FILMS	8 800,00	
KOCLIKO	32 000,00	
KOMETA TECHNOLOGIES	6 000,00	
KOMPAÏ ROBOTICS	100 000,00	
KOOX PRODUCTIONS	8 244,50	
KREON TECHNOLOGIES	33 432,88	
KRISZTINA	8 000,00	
KSB SAS	461 997,75	
KUSTOM FACTORY	4 708,00	
KUTER & RICHARD	8 092,31	
KUTER & RICHARD	8 000,00	
KWAI	100 000,00	
KWEEZINE	30 100,00	
KYLIA	51 573,30	
L ALLIANCE	8 000,00	
L ALTERBATIVE	11 900,00	
L ALTERBATIVE	11 000,00	
L ALTERBATIVE	27 000,00	
L AME SUSHI	8 000,00	
L ANGELYS	119 668,00	
L ANGELYS	15 906,71	
L ARBRE AUX ENVIES	8 000,00	
L ATELIER D HAIR	10 000,00	
L ATELIER DE CHARLOTTE	6 000,00	
L ATELIER DE CHOCHO	2 229,09	
L ATELIER DE LA PIERRE	22 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
L ATELIER DE PRODUCTION	75 000,00	
L ATELIER DE PRODUCTION	55 000,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	22 500,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	42 500,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	54 500,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	20 250,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	30 000,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	7 500,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	3 600,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	10 000,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	1 200,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	8 800,00	
L ATELIER DOCUMENTAIRE	3 400,00	
L ATELIER DU SAVOIR FAIRE	9 795,57	
L ATIP I K	10 000,00	
L ATYPIC HOTEL-RESTAURANT	11 737,50	
L AUTO SAINT SYLVANAISE	6 000,00	
L AUTRE LIBRAIRIE	34 100,00	
L AVENIR ELECTRIQUE DE LIMOGES	45 000,00	
L AVENIR ELECTRIQUE DE LIMOGES	26 234,76	
L ECRAN DES PINS	205 786,72	
L ELEVAGE DU RENARD ROUGE	7 982,00	
L ESCAMPETTE EDITIONS SARL	1 400,00	
L ESPRIT DE LA BIO	15 000,00	
L ESPRIT DU TEMPS	5 250,00	
L ESTEVE	10 000,00	
L ET A G	15 030,08	
L ETUDIANT	4 000,00	
L ETUDIANT	69 153,00	
L ETUDIANT	32 500,00	
L ETUDIANT	10 000,00	
L EXQUISE LIBRAIRIE	3 900,00	
L EXTRA	7 315,91	
L HAIR AU NATUREL	4 000,00	
L IMPROBABLE LIBRAIRIE CAFE LIBRAIRIE ASSOCIATIF	900,00	
L INSTANT ITALIEN	6 000,00	
L UNION	8 000,00	
L'ATELIER D'AGENCEMENT	58 644,93	
L.E.A.D 94	8 000,00	
L.I.M. GROUP	4 550,00	
LA BAGUETTE MAGIQUE	8 000,00	
LA BASTIDE DES OLIVIERS	10 000,00	
LA BELLE AFFAIRE PRODUCTIONS	14 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA BELLE AFFAIRE PRODUCTIONS	8 000,00	
LA BELLE LURETTE	7 000,00	
LA BEUN AISE	426,03	
LA BIBLIOTHEQUE DES PAINS	6 000,00	
LA BIEN NOMMEE	10 000,00	
LA BOITE A PAPIERS	45 554,50	
LA BOITE A PAPIERS	5 470,00	
LA BONNE ADRESSE	6 000,00	
LA BOUCHERIE D PONPON	5 000,00	
LA BOUCHERIE D PONPON	7 056,00	
LA BOUTIQUE DU DAIM	10 000,00	
LA BOÎTE À LOGICIELS	10 193,75	
LA BRASSERIE DU PLATEAU	40 000,00	
LA BRIQUETERIE TELLUS CERAM	4 500,00	
LA BRIQUETERIE TELLUS CERAM	27 807,87	
LA BULLE DE REPOS	1 805,00	
LA CANTINE	5 422,00	
LA CANTINE	9 801,00	
LA CAPSULE	8 000,00	
LA CARRIERE SITE DE VIANNE	49 007,40	
LA CAVE D HOTES	8 000,00	
LA CHAINE DES ARTISANS LANDAIS	45 552,76	
LA CHAISERIE LANDAISE	26 000,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	12 000,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	13 500,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	7 500,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	27 000,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	30 000,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	22 500,00	
LA CHAMBRE AUX FRESQUES	10 500,00	
LA CHEVRERIE DES SOURCES - 47	17 500,00	
LA CITOYENNE SOLAIRE	14 740,00	
LA CLÉ DES CHAMPS	4 800,00	
LA COCOTTE LIMOUSINE	6 227,75	
LA COMETE ROSE	2 391,00	
LA COMPAGNIE DES MARTINGALES	17 500,00	
LA COMPAGNIE DES PRUNEAUX	4 615,00	
LA COMPAGNIE DES PRUNEAUX	21 018,42	
LA COMÉDIE POITOU-CHARENTES - CENTRE D RAMATIQUE NATIONAL	240 633,40	
LA COMÉDIE POITOU-CHARENTES - CENTRE D RAMATIQUE NATIONAL	103 128,60	
LA CORRÉZIENNE	3 269,75	
LA CREMERIE DE FABIEN	4 000,00	
LA CROISEE DE BEYNAT	6 735,44	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA CURIEUSE	30 000,00	
LA CURIEUSE	16 000,00	
LA DYNAMO	12 421,76	
LA FABRICA NOCTURNA	6 000,00	
LA FABRIQUE DU SPA	10 000,00	
LA FERME AQUACOLE DE NEYRAN	10 759,63	
LA FERME DE L ESTUAIRE	17 500,00	
LA FERME DE L ESTUAIRE	34 047,56	
LA FERME DES 4 CHENES	6 000,00	
LA FERMES DES VIGNES	2 890,61	
LA FIDÈLE PRODUCTION	22 500,00	
LA FIDÈLE PRODUCTION	95 000,00	
LA FIDÈLE PRODUCTION	14 000,00	
LA FIDÈLE PRODUCTION	4 000,00	
LA FROMAGERIE DE LA LEMANCE	244 377,58	
LA GROSSE BOITE	5 388,00	
LA GROSSE BOITE	12 699,00	
LA HAUT	50 000,00	
LA LICORNE	21 420,00	
LA LOUVE GRISE	6 000,00	
LA LUNA PRODUCTIONS	7 500,00	
LA LÉGENDE	3 500,00	
LA MACHINE À LIRE	9 100,00	
LA MAISON D ANTAN	7 422,81	
LA MAISON DE LA PISCINE	24 108,00	
LA MAISON DU JAMBON DE BAYONNE	14 000,00	
LA MAISON QUI CHEMINE	10 000,00	
LA MALTERIE DE L OUEST	3 360,00	
LA MANUFACTURE A FELIX	50 000,00	
LA MARMAILLE	10 000,00	
LA MARQUISE	4 185,00	
LA MIE D OR	6 000,00	
LA MIE DO RE	8 000,00	
LA MOTO	4 000,00	
LA MOULURE BORDELAISE	15 075,01	
LA MOUTARDERIE CONFISERIE DE NOUVELLE AQUITAINE	10 000,00	
LA NOIX DE SAINT LEON	3 080,00	
LA P TITE DETENTE	8 000,00	
LA PALISSADE	1 000,00	
LA PALISSADE	4 550,00	
LA PAUSE	2 175,00	
LA PETITE MARCHANDE D HISTOIRES	2 400,00	
LA PISTE ETOILÉE	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LA PLANCHE	24 000,00	
LA PLANCHE	12 000,00	
LA PLANCHE GOURMANDE	10 000,00	
LA PORCELAINE BLANCHE BLANDECOR PORCELAINE CARPENET	36 790,50	
LA ROCHELLE CRÉATION	11 410,00	
LA ROCHELLE INNOVATION	65 305,20	
LA ROCHELLE TOURISME ET EVÉNEMENTS	11 172,00	
LA ROCHELLE TOURISME ET EVÉNEMENTS	16 032,00	
LA ROCHERIE	15 192,01	
LA TABLE DE L EUROPE	10 000,00	
LA TABLE DE MARISA	3 176,20	
LA TERRA LOGALA	4 000,00	
LA TERRIERE	4 610,25	
LA TOUR DE LA SEUGNE	3 600,00	
LA TOVATINE	19 500,00	
LA VOYAGEUSE	20 000,00	
LA ZONE DU DEHORS	2 689,00	
LAAG	4 000,00	
LABASSE PASCAL SARL	9 986,67	
LABEL LABORIE	9 150,00	
LABEL LABORIE	6 600,00	
LABEL LABORIE	3 500,00	
LABEL LABORIE	15 400,00	
LABEL LABORIE	5 000,00	
LABEYRIE	47 840,00	
LABO INFORMATIQUE ET DEVELOPPEMENTS	40 000,00	
LABO PROTHESE DENTAIRE BRAIRE DUFORCQ	12 000,00	
LABO PROTHESES DENTAIRES D. VERGNAL	9 702,09	
LABORATOIRE D HYDROLOGIE - ENVIRONNEME NT	27 500,00	
LABORATOIRE ISATIS	55 275,00	
LABORATOIRE LUCERAM	26 145,10	
LABORATOIRE ODYSUD	14 359,20	
LABORATOIRE SCIENCE ET NATURE	72 017,60	
LABORATOIRE SCIENCE ET NATURE	9 412,50	
LABORATOIRE VIRGINIE VINATIER	13 100,00	
LABY SARL	8 877,54	
LACANI	20 000,00	
LACAP	4 470,00	
LACOSTE ET FILS	13 560,50	
LADRAT VILA	10 000,00	
LAFITTE	197 946,36	
LAITERIE LES FAYES	68 737,36	
LAITERIE LES FAYES	71 240,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LALANNE	14 500,00	
LALOU MULTI	200 000,00	
LAMARQUE SOGY BOIS LSB	4 588,38	
LAMAZOUADE	7 500,00	
LAMELLUX	34 770,00	
LAMOUROUX	10 000,00	
LAMY ANTOINE SARL	15 000,00	
LAN EDERRA	75 000,00	
LANDECO	6 000,00	
LANDES CONSEIL ELEVAGE	11 550,00	
LANDES CONSEIL ELEVAGE	234,09	
LANDES CONSEIL ELEVAGE	539,40	
LANDES CONSEIL ELEVAGE	1 371,59	
LAOU	71 000,00	
LAPIS SAPIENS	6 000,00	
LARGEBAU DISTRI	10 138,15	
LARGEBAU DISTRI	6 000,00	
LAREDY	18 631,66	
LARRERE ET FILS	48 706,00	
LARRERE ET FILS	6 840,00	
LARRERE ET FILS	2 865,00	
LASER GAMES BIZANOS	8 000,00	
LASER SERVICES FRANCE	2 474,00	
LASERGAU	13 146,00	
LASEROUEST	150 000,00	
LASSERRE/ENTREPRISE SALANOVE	9 250,00	
LAUAK AEROSTRUCTURES FRANCE	25 000,00	
LAUAK AEROSTRUCTURES FRANCE	37 923,00	
LAURENT L EPICERIE FINE	3 775,00	
LAURENT LAZINIÈRE	28 786,53	
LAURENT MOURA CONSEILS	8 000,00	
LAVANDIER EPC	10 000,00	
LAVOREX	6 000,00	
LB BARBER TRUCK	8 000,00	
LCTP	18 250,00	
LD SONORE	10 800,00	
LE 4QUARANT BAR	10 000,00	
LE 5ÈME ART	1 253,40	
LE BALCON DE L ESTUAIRE	6 000,00	
LE BAROMET	6 000,00	
LE BAUDET-POITIERS	12 000,00	
LE BISTROT D EPICURE	50 000,00	
LE BISTROT DE CLAUDE	10 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE BISTROT DES CAPUCINS	10 000,00	
LE BOCAL GOURMAND	6 000,00	
LE BORD DE L EAU	7 000,00	
LE BOURG NORD	20 635,52	
LE BRASSEUR	3 100,00	
LE BRIGNOLET	17 200,00	
LE CAOUE	8 000,00	
LE CARISTO	10 000,00	
LE CH TI COMMERCE SAULGEEN	10 000,00	
LE CHAINON CHARENTAIS	103 015,00	
LE CHAT PERCHE	8 000,00	
LE CHATEAU DE VEYRAC	40 000,00	
LE CLUB DES MARQUES	100 000,00	
LE COIN DES COPAINS	6 493,25	
LE COIN DES COPAINS	3 285,00	
LE COMPTOIR DES CHATS	5 111,00	
LE FESTIN	70 000,00	
LE FEU ROUGE - EDITIONS FLBLB - POITIE RS	3 500,00	
LE FILS DES ARTISANS	8 000,00	
LE FOURNIL D ANAIS	5 000,00	
LE FOURNIL DE LASSEUBE	2 295,00	
LE FOURNIL GOURMAND	10 000,00	
LE FOURNIL PRIGNACAIS	10 000,00	
LE FOYER	292 000,00	
LE FOYER SAHLM DE LA CHARENTE	48 100,00	
LE GAILLARD	800,00	
LE GARAGE COWORKING	11 901,20	
LE GROUPEMENT FORESTIER DE CHATEAUVERT	1 400,00	
LE JARDIN DES LOUPIOTS	4 000,00	
LE JARDIN SOUS LA VERRIERE	6 000,00	
LE KAIKU	5 000,00	
LE LETICRYS	6 000,00	
LE LIVRE VERT	5 581,20	
LE LIVRE VERT	4 299,36	
LE LIVRE VERT	9 569,20	
LE LIVRE VERT	6 472,91	
LE MARCHÉ DU MAINE ALLAIN	8 000,00	
LE MARCHÉ DE PAULINE	1 588,74	
LE MAS DE CASTEL	15 706,16	
LE MERCATO DE L EMPLOI	12 000,00	
LE MERLE BLANC	8 000,00	
LE MILLE SABORDS	6 000,00	
LE MIROIR	10 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE MOMENT LIBRAIRIE	21 000,00	
LE P TIT MAGNAC	9 500,00	
LE PANIER DES GOURMANDS	9 000,00	
LE PETIT BASQUE	2 036,91	
LE PETIT BASQUE	4 725,00	
LE PETIT TRIANON DE SAINT USTRE	11 200,00	
LE POIS TOUT VERT	23 100,00	
LE POIS TOUT VERT	18 000,00	
LE POTAGER D A COTE	10 000,00	
LE POTAGER DES POISSONS	8 190,00	
LE POUL AILLE BRAISE	8 000,00	
LE QG	10 000,00	
LE RELAIS DE GOUNEAU	10 000,00	
LE RELAIS DE LA TOUR	9 000,00	
LE RELAIS DES GENTILES	8 000,00	
LE RELAIS GIRONDE	40 570,00	
LE RIVEAU	8 000,00	
LE SAC PASSION	8 000,00	
LE SALON DE JESSICA	6 000,00	
LE SEQUOIA DE FOMPEYRE	50 000,00	
LE SOJAMI	83 198,22	
LE SOJAMI	55 278,84	
LE SOLEIL DE L ENTRE 2 MERS	2 391,00	
LE SOULOR	11 563,35	
LE TAQUIN	7 444,00	
LE TEMPS D UN FROMAGE	7 000,00	
LE TEMPS DE VIVRE	12 000,00	
LE TEMPS DE VIVRE	7 254,60	
LE TEMPS DES CERISES	5 220,00	
LE TRIO DE L ESCAMPETTE	2 652,35	
LE TROUBADOUR	6 720,00	
LE TXOTX	15 000,00	
LE VENT DELIRE	7 700,00	
LE VIEUX CHÊNE	4 995,40	
LECLAB	30 000,00	
LECTRA	400 809,62	
LECTRA	40 000,00	
LEGER FRERES	23 600,00	
LEGTA BRIVE OBJAT - CFAA	24 377,19	
LEGTA HECTOR SERRES - CFPPA	3 300,00	
LEGTA HECTOR SERRES - CFPPA	9 651,00	
LEGTA HECTOR SERRES - CFPPA	19 009,20	
LEITMOTIV PRODUCTION	12 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LEITMOTIV PRODUCTION	4 500,00	
LEMA-BKR	15 000,00	
LENAPI	8 000,00	
LENNO	32 900,00	
LENNO	14 859,86	
LEOGNANNAISE DE MECANIQUE DE PRECISION	6 000,00	
LEON-ART ET STORIES	1 750,00	
LEONARD	6 000,00	
LEPINOIS BOIS INDUSTRIE LBI	925,00	
LES 4 RIVIÈRES	6 000,00	
LES ALLEES GOURMANDES	90 000,00	
LES ALLEES GOURMANDES	60 000,00	
LES ARDENTS EDITEURS	10 800,00	
LES ARDENTS EDITEURS	1 500,00	
LES ARDENTS EDITEURS	2 100,00	
LES ATELIERS DU BOCAGE	7 192,15	
LES ATELIERS DU BOCAGE	37 806,00	
LES ATELIERS DU BOCAGE	6 000,00	
LES ATELIERS DU BOCAGE	15 300,00	
LES ATELIERS DU BOCAGE	31 267,00	
LES ATELIERS SCHALLER	9 253,00	
LES BATISSEURS THOUARSAIS	8 000,00	
LES BOCAUX DE MÉLANIE	6 000,00	
LES BOIS DU POITOU	41 000,00	
LES CABANES DE MARCILLOUX	1 400,00	
LES CAPUCINS	21 381,25	
LES CHANVRES DE L ATLANTIQUE	8 400,00	
LES CHANVRES DE L ATLANTIQUE	10 969,00	
LES CINEMAS DU NORD BASSIN	240 000,00	
LES COEURS VAILLANTS	8 569,14	
LES COPAINS D ABORD	8 000,00	
LES CORDELIERS	8 000,00	
LES DEUX MOULINS	9 250,00	
LES DEUX RIVES	10 000,00	
LES DISQUES ALIENOR	6 000,00	
LES DISQUES ALIENOR	14 000,00	
LES DROLES D OISEAUX	21 918,40	
LES DÉLICES DE MADY	902,40	
LES DÉLICES DE MADY	17 316,95	
LES ETABLIS & CO	33 000,00	
LES ETUDES HOSPITALIERES	2 400,00	
LES ETUDES HOSPITALIERES	3 500,00	
LES FERMIERS DU BOCAGE	35 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES FILLES D ARIANE SARL	10 000,00	
LES FILLES DE BELLEVILLE	15 000,00	
LES FILMS D ARGILE	23 100,00	
LES FILMS D ARGILE	16 000,00	
LES FILMS DE L AUTRE COUGAR	9 000,00	
LES FILMS DE L OEIL SAUVAGE	12 000,00	
LES FILMS DE L OEIL SAUVAGE	2 000,00	
LES FILMS DE LA CAPITAINÉ	7 500,00	
LES FILMS DU 24	35 000,00	
LES FILMS DU BAL	10 500,00	
LES FILMS DU BELIER	16 800,00	
LES FILMS DU BILBOQUET	9 000,00	
LES FILMS DU CLAN	10 500,00	
LES FILMS DU POISSON ROUGE	70 000,00	
LES FILMS DU TEMPS SCÉLLÉ	12 000,00	
LES FILMS DU TEMPS SCÉLLÉ	10 500,00	
LES FILMS DU TEMPS SCÉLLÉ	12 000,00	
LES FILMS DU WORSO	62 500,00	
LES FILMS JACK FEBUS	40 000,00	
LES FRUITS DE CAMPAGNE	3 109,50	
LES GARENNES FABRICE ET SYLVIE	14 000,00	
LES IMPRESSIONS DUMAS SA	32 303,38	
LES IMPRESSIONS DUMAS SA	65 843,00	
LES INJECTEURS NIORTAIS	11 173,08	
LES JARDINS DE CASTELNAU	5 512,50	
LES JARDINS DE GARY	6 000,00	
LES JARDINS DE L ORBRIE	55 531,46	
LES JARDINS DE L ORBRIE	31 426,69	
LES JARDINS DE SAINTE HILDEGARDE	3 819,00	
LES JARDINS DE SAINTE HILDEGARDE	2 533,30	
LES JEROME	21 630,86	
LES M LONS D ALFRED	12 500,00	
LES MATAPESTE	3 600,00	
LES MATAPESTE	30 800,00	
LES MATAPESTE	12 000,00	
LES MATAPESTE	12 000,00	
LES MATAPESTE	16 271,40	
LES MATAPESTE	28 000,00	
LES MENUISERIES CORREZIENNES	15 324,00	
LES MOUTONS ÉLECTRIQUES	5 250,00	
LES MOUTONS ÉLECTRIQUES	52 000,00	
LES MOUTONS ÉLECTRIQUES	1 050,00	
LES NOUVELLES MENUISERIES GREGOIRE	680 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LES OISEAUX DE PASSAGE	18 210,00	
LES OISEAUX LIVRES	2 483,64	
LES ORIGINES	13 414,46	
LES ORTIGUES	75 000,00	
LES PALMIERS	10 000,00	
LES PALMIERS	4 671,01	
LES PLAISIRS PATISSIERS	10 071,50	
LES PLATEAUX LIMOUSINS	9 800,00	
LES PLATEAUX LIMOUSINS	4 500,00	
LES PLATEAUX LIMOUSINS	17 004,00	
LES POTOS FEU	8 000,00	
LES PREFA BRESSUIRAIS	142 140,00	
LES PRODUCTIONS BALTHAZAR	20 000,00	
LES RUCHERS D HELENE	6 475,42	
LES SAVEURS DE MARGOT	19 937,05	
LES SAVEURS DE MARIA & J-LUC	8 000,00	
LES TANNERIES DE CHAMONT	1 812,32	
LES TERRASSES DES MIMOSAS	6 000,00	
LES TOITS DU GABAS	6 000,00	
LES TONTONS PAPAS	16 188,68	
LES TRUITES DE LA CÔTE D ARGENT	220 000,00	
LES VERGERS DU CHATENET	4 251,11	
LES VIGNERONS D'UNI-MEDOC	11 312,00	
LES VIGNERONS DE BUZET	102 900,00	
LES VIGNERONS DE TUTIAC	1 700,00	
LES VIGNERONS DE TUTIAC	300,00	
LES VIGNERONS DE TUTIAC	10 863,30	
LES VIGNERONS LANDAIS TURSAN CHALOSSE	15 815,33	
LES VIGNERONS LANDAIS TURSAN CHALOSSE	2 800,00	
LES VINS DE VINCENT	8 896,00	
LESBATS SCIERIES D AQUITAINE	296 474,18	
LESQUIBE CONSTRUCTION	8 000,00	
LETOILE SAS	168 112,00	
LEUL MENUISERIES	10 206,00	
LEVIGNERGIES SAS	280 000,00	
LEXEM	55 581,20	
LHOC FRENCH	6 000,00	
LI DESIGN	20 500,00	
LIBERTAD	10 000,00	
LIBRAIRIE ENCRE BLANCHE	410,39	
LIBRAIRIE LA BRUYERE VAGABONDE	1 500,00	
LIBRAIRIE LA COLLINE AUX LIVRES	15 000,00	
LIBRAIRIE LIVRESSE	10 326,65	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LIBU	20 000,00	
LICLAUBER	1 440,00	
LIEGES HPK	79 787,70	
LILY-ROSE	5 000,00	
LIMOGES CSP SASP	110 000,00	
LIMOGES HAND 87	30 000,00	
LIMOGES HAND 87	28 000,00	
LIMOGES USINAGE MECANIQUE	43 390,00	
LIMOGES USINAGE MECANIQUE	6 480,00	
LIMOUSIN BENNE	6 000,00	
LIMOUSIN FORMATION ET TRAVAUX PUBLICS	14 577,04	
LIMOUSIN LOCTRANS	50 000,00	
LINDT ET SPRUNGLI	23 250,00	
LINGUALI	7 565,76	
LISI AEROSPACE FORGED INTEGRATED SOLUT IONS	187 500,00	
LISI AEROSPACE FORGED INTEGRATED SOLUT IONS	300 000,00	
LISI AÉROSPACE ADDITIVE MANUFACTURING	251 357,68	
LIVAMETHA	112 493,57	
LIXOL LABORATOIRE FRANÇAIS DU SUD-OUES T	27 411,00	
LIXXBAIL	11 280,00	
LLC COSMETIQUE	8 000,00	
LM INVEST 64	59 500,00	
LM SOLEIL	15 245,00	
LM SOLEIL	15 129,00	
LMC SARL	2 755,00	
LMPJ	6 000,00	
LNC CAMPING	30 000,00	
LNC THERAPEUTICS	250 000,00	
LOC 4 EVENT	11 950,44	
LOC EBIKE	5 500,00	
LOC HALLE BIO	5 011,50	
LOCADELICE	9 099,52	
LOCAL FILMS	120 000,00	
LOCAL FILMS	15 000,00	
LOCATEX	126 100,00	
LOGISTIQUE REPARATION MAINTENANCE DE DISPOSITIFS MEDICAUX - L2R	23 975,00	
LOGOFIT 24	8 000,00	
LOIN DERRIERE L OURAL	16 000,00	
LONGEVITY	7 500,00	
LOREKI SCOP	145 182,04	
LOU ESQUIROU	8 000,00	
LOUISA	8 000,00	
LOUNA	40 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LSJ ANANCITIS	21 000,00	
LUBAT JAZZCOGNE PRODUCTIONS	3 750,00	
LUBAT JAZZCOGNE PRODUCTIONS	10 500,00	
LUCA EXPRESS	4 000,00	
LUCINE	100 000,00	
LUDOPOPULUS	11 611,00	
LUM1	22 707,32	
LUMA	8 000,00	
LUMELEC SERVICES	7 500,00	
LUMISCAPHE	17 000,00	
LURZAINDIA	10 000,00	
LUXERAM	8 283,69	
LUXERAM	2 985,41	
LUXOR LIGHTING	56 608,71	
LUXOR LIGHTING	125 664,00	
LYCEE AGR DEPTAL STE LIVRADE PC CDFAA	1 680,00	
LYCEE AGR DEPTAL STE LIVRADE PC CDFAA	950,00	
LYCEE AGR DEPTAL STE LIVRADE PC CDFAA	1 460,00	
LYNXDRONE	69 860,00	
LYNXTER	73 500,00	
LYNXTER	29 500,00	
M GASTROCHEF	5 165,00	
M M	6 000,00	
M TECKS EAC	16 534,40	
M TECKS EAC	8 211,00	
M&N GO	8 000,00	
M.A.S.E.	9 519,00	
M.A.T FORMATION - LA MANUFACTURE A TAL ENTS FORMATION	39 851,70	
M.A.T. MENUISERIE AGENCEMENTS THABUTEA U	8 000,00	
M.I.2.S	6 000,00	
M2I DEVELOPMENT	36 000,00	
M2R FILMS	10 500,00	
M2R FILMS	12 000,00	
M3C2	11 006,61	
MA LO DECO	6 560,00	
MACONNERIE RENOVATION HUGUES BOCHE	7 799,40	
MADELEINES BIJOU	359 639,68	
MADemoiselle ANGELIQUE	6 000,00	
MADemoiselle C.	4 000,00	
MADemoiselle DESSERTS VALADE	150 000,00	
MADemoiselle DESSERTS VALADE	6 020,90	
MADemoiselle DESSERTS VALADE	15 900,00	
MADemoiselle INSOLENT	7 368,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MADERA INVEST	15 000,00	
MADORE HYDRAULIQUE	9 480,50	
MÆLSTROM STUDIOS	58 234,50	
MAH PEPITES INITIATIVES	10 000,00	
MIAIDE	7 175,93	
MAIF	9 225,00	
MAINTENANCE ENTRETIEN SERVICE	17 700,50	
MAISON ABADIE	9 903,00	
MAISON DE SANTÉ SAINT JEAN	14 724,00	
MAISON EXPLORATEURS NATURE	25 597,00	
MAISON FELIPE LORENZIO	4 000,00	
MAISON MER	25 736,00	
MAISON MONTAUZER SAS	3 360,00	
MAISON SEGUIN	10 000,00	
MAISON ST JEAN	8 175,00	
MAISONS BOIS ROUSSEAU	10 000,00	
MAITRE PRUNILLE	25 000,00	
MAITRISE ELAGAGE	8 000,00	
MAJOJ	25 160,78	
MALICHAUD ATLANTIQUE	223 060,80	
MALORIC	38 750,00	
MAMA KOMBUCHA	5 000,00	
MAMALOVA PRODUCTIONS	6 000,00	
MANAKA	8 700,00	
MANGEONS BIO ENSEMBLE	7 292,60	
MANIEVA	8 000,00	
MANNKHEN	6 000,00	
MANUFACTURE D ACCORDEONS MAUGEIN	18 569,00	
MANUFACTURE TEXTILE MERIDION ALE SAS	11 677,90	
MANZANA	6 110,00	
MARA FILMS	15 000,00	
MARA FILMS	4 500,00	
MARABOUT FILMS	15 000,00	
MARBRERIE ALVES	28 943,08	
MARBRERIE DARGET	6 847,00	
MARCEL SARL (S.E.)	17 344,00	
MARGAUX CC	10 000,00	
MARGUERITE	30 000,00	
MARGUI ET MARVEAUD	8 000,00	
MARION NATURE INSTITUT	6 000,00	
MARMITAFILMS	12 000,00	
MARMITAFILMS	9 000,00	
MARMITAFILMS	15 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MARMITAFILMS	9 000,00	
MARMITAFILMS	7 500,00	
MARMITAFILMS	12 000,00	
MARMITAFILMS	15 000,00	
MARMITAFILMS	128 100,00	
MARMITAFILMS	6 750,00	
MARMITAFILMS	7 500,00	
MARMITAFILMS	7 200,00	
MARMITAFILMS	3 500,00	
MARQUE-MOD	10 000,00	
MARQUET SANDRINE - AGENCEMENT&MENUISER IE	2 492,00	
MARQUOPLAC PRODUCTIONS	15 033,60	
MARTINS CONSTRUCTION	7 500,00	
MARTINS CONSTRUCTION	7 575,00	
MASSALA	45 000,00	
MASSERIA	10 000,00	
MATERR UP	129 960,00	
MATIERE ET OBJET	3 035,00	
MATSIYA	7 500,00	
MATTHIEU DELAYE SOLUTION INFORMAT.	9 401,73	
MATWIN SAS	6 000,00	
MATWIN SAS	6 000,00	
MAUCO CARTEX	4 131,00	
MAUCO CARTEX	196 623,60	
MAUD ET CHRISTOPHE	8 000,00	
MAUGEIN IMPRIMEURS	29 600,00	
MAUGEIN IMPRIMEURS	7 914,50	
MAURY BOBINAGE	8 000,00	
MAVRO SERVICES RECYCLAGE ENVIRONNEMENT	144 241,50	
MAXIMITAS FRANCE	5 352,00	
MAYBE MOVIES	62 500,00	
MAYZAUD	26 142,23	
MAYZAUD	19 427,00	
MAYZAUD	27 538,80	
MBPH	7 000,00	
MC DÉCOUPE	9 500,00	
MC2A	4 000,00	
MCE AUTO	5 289,67	
MECABRIVE INDUSTRIES	31 789,00	
MECALAB	1 200,00	
MECALAB	52 040,33	
MECALOR	12 707,25	
MECALOR	33 628,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MECANELEC	126 964,00	
MECANO EXPRESS	8 000,00	
MECATEP	195 000,00	
MECATEP	160 000,00	
MECCELLIS BIOTECH	87 024,00	
MECCELLIS BIOTECH	36 193,60	
MECCELLIS BIOTECH	135 850,80	
MEDA MANUFACTURING	19 081,75	
MEDI PRODUCTIONS	69 871,20	
MEDIA VALLEY	62 500,00	
MEDIAMAP	32 500,00	
MEDISAFE	4 418,15	
MEDITECT	22 500,00	
MEDOC BIOGAZ	172 485,00	
MEDOC PIN	44 242,50	
MEGATOP IMPRIMERIE	17 290,00	
MEISON HOLDING	23 015,80	
MELCHIOR MATERIAL AND LIFE SCIENCE FRANCE	112 907,00	
MELIPHARM	15 153,85	
MELODYN PRODUCTIONS	3 000,00	
MENUISERIE ALUMINIUM PVC	4 617,00	
MENUISERIE BRESSAN FRÈRES	15 113,58	
MENUISERIE BRUZAT	10 000,00	
MENUISERIE GERBAUD	10 000,00	
MENUISERIE SEGUY	11 446,12	
MENUISERIE SOUBABERE	17 282,00	
MENUISERIE SOUBABERE	9 660,00	
MENUISERIE TOULET	13 895,00	
MEPONTE BOIS SARL	22 669,00	
MEPONTE BOIS SARL	1 827,00	
MERRANDERIE OLIVEIRA	104 000,00	
MESOIGNER	40 000,00	
MESOLIA HABITAT	21 000,00	
MESSIEURS CROQUENT	3 035,00	
META INDUSTRIE	25 000,00	
METAL FORMAGE ASSEMBLAGE BECHU	15 274,00	
METAL-FER RECYCLAGE	94 000,00	
METALEO	19 729,50	
METHA DU ROC	76 800,00	
METHA PEYROULET	96 750,00	
METHAJOOS	7 007,00	
METHANO	160 000,00	
METHODE ET CARRELAGE	1 687,50	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
METRONOMIC	20 000,00	
MEUBLES CELIO	14 869,00	
MEUBLES CONCEPT	8 000,00	
MEUBLES PERRY SARL	7 340,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	9 742,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	91 659,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	39 599,42	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	6 401,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	1 045,07	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	8 211,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	2 840,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	3 072,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	3 240,00	
MFR DE FONTEVEILLE ENSEIGNEMENT AGRICOLE ET HIPPIQUE	1 998,50	
MFREO DE CHAUVIGNY	10 909,50	
MFREO DE CHAUVIGNY	4 329,00	
MFREO DE CHAUVIGNY	506,00	
MFREO DE CHAUVIGNY	2 030,00	
MFREO DE CHAUVIGNY	256,00	
MFREO DE CHAUVIGNY	1 660,00	
MFREO DE CHAUVIGNY	400,00	
MFREO DE CHAUVIGNY	1 000,00	
MFREO DE LA SAINTONGE ET DE L AUNIS	2 861,00	
MFREO DE LA SAINTONGE ET DE L AUNIS	2 861,00	
MFREO DE LA SAINTONGE ET DE L AUNIS	2 128,00	
MG MAINTENANCE	8 400,00	
MGMV	10 000,00	
MH MENUISERIE	8 000,00	
MICROCULTURES	15 000,00	
MICROCULTURES	3 000,00	
MICROCULTURES	4 900,00	
MICROCULTURES	2 100,00	
MICROMEDIA	2 275,38	
MILLE ET UNE PRODUCTIONS	9 000,00	
MILLERET & DAVID	1 781,00	
MINJAR	8 000,00	
MINOTERIE LAGARDE	7 500,00	
MINTEE STUDIO	45 000,00	
MIRADOUR SAS	30 000,00	
MIRALUVER	5 917,00	
MIRAMBEAU SEPHANE COMMUNICATION	3 150,00	
MIRAMBEAUAPPCRE	26 980,00	
MIROITERIE CAPEL	19 772,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
MIROITERIE CAPEL	15 262,50	
MIXENER	94 453,00	
MIYU PRODUCTIONS	17 500,00	
MIYU PRODUCTIONS	10 500,00	
MOBALIB	80 000,00	
MOBILE IT	15 000,00	
MOBILITY DESIRE	60 000,00	
MOBITECH	33 855,50	
MOCA	17 000,00	
MOCA	14 000,00	
MODELING TO BUILDING MOREAU BARGEOLLE	8 000,00	
MOJA-AUDIO	20 000,00	
MOJA-AUDIO	17 500,00	
MON ATELIER	6 000,00	
MONDERNA HEALTH&WELLNESS	24 269,50	
MONGIN	34 456,50	
MONSIEUR TOUSSAINT LOUVERTURE	3 500,00	
MONTAGE ET ASSEMBLAGE MÉCANIQUE SAS	24 315,00	
MONTEIL ET FILS	10 222,50	
MONTGOLFIERE CENTER	4 800,00	
MONTOISE DU BOIS SA	60 000,00	
MONTUSSAN TRANSPORTS SERVICES	40 700,00	
MOOVAGO	20 000,00	
MORA CHARPENTE	8 000,00	
MOSAIQUE FORMATIONS	31 325,76	
MOTEUR LEROY SOMER	7 225,53	
MOURAUD SECURITE	5 380,00	
MOURLAN	175 000,00	
MOUSSAKA	10 000,00	
MOZART	10 000,00	
MPX TRANSPORTS	8 000,00	
MRRAZ	10 000,00	
MS BORDEAUX	4 119,00	
MSD PATISSERIE	8 000,00	
MSP - MEDIA SERVICES PARTNERS	102 000,00	
MULTIMEDIA TECHNO COMMUNICAT ENGINE	2 192,00	
MUNDAO	47 479,20	
MUNDAO	13 326,60	
MUQUANS	56 015,50	
MY MONEY TIME	79 000,00	
MY OLYMPE	21 000,00	
MY TERROIR	7 500,00	
N.F.P	60 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
NACARA IMPRESSIONS	8 000,00	
NACARA IMPRESSIONS	63 996,00	
NAIMA	4 150,00	
NATIVITE ET LOBRE	1 414,00	
NATIXIS LEASE	809 457,83	
NATIXIS LEASE	26 271,00	
NATUITION	42 000,00	
NATUR HOME	8 000,00	
NATUR PAYSAGE 79	10 000,00	
NATURA PLUS ULTRA PET FOOD	49 087,50	
NATURA PLUS ULTRA PET FOOD	12 400,00	
NATURA PLUS ULTRA PET FOOD	10 896,83	
NATURE GATINE	11 451,22	
NAUERA BIERES ET VINS	12 595,00	
NAUTIL UNDERWATER SYSTEMS	5 971,00	
NAUZELO	10 000,00	
NAVAL GROUP	15 250,00	
NAVAL GROUP	155 656,46	
NC2M - BEDU NICOLAS	6 000,00	
NCD LOISIRS	6 000,00	
NDATA	9 000,00	
NEBEN	20 000,00	
NEEDLE CONCEPT	150 920,00	
NEGOMAT 79	15 000,00	
NEO GLS	58 793,60	
NEODIS	25 160,00	
NEOEN STOCKAGE	577 500,00	
NETA	10 000,00	
NETA	9 530,02	
NEW ALTERNATIVE OAK	15 177,25	
NEWHEAT	200 000,00	
NEWMIPS	7 575,00	
NEXEYA FRANCE	14 185,00	
NEXEYA FRANCE	85 551,20	
NEXTEAM SPECIAL PROCESSES PAR ABREVIATION NTSP	382 734,81	
NFC-INTERACTIVE	41 552,94	
NICOLASPLANCHAUD	855,00	
NILORA	1 263,00	
NIMBL BOT	75 000,00	
NIPAHUT	12 441,50	
NJ COLOR	5 000,00	
NMV	16 825,36	
NO MONEY PRODUCTIONS	85 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
NOBATEK INEF 4	279 600,00	
NOBATEK INEF 4	150 000,00	
NOBATEK INEF 4	225 000,00	
NOBATEK INEF 4	1 048 365,00	
NODIS	6 000,00	
NOODLES PRODUCTION	7 500,00	
NOODLES PRODUCTION	60 000,00	
NORD-OUEST FILMS	75 000,00	
NORD-OUEST FILMS	71 500,00	
NORTE PRODUCTIONS	3 000,00	
NOUVELLE AQUITAINE MESSAGERIE	8 000,00	
NOUVELLES EDITIONS BORDESSOULES	5 000,00	
NOVA BOX	35 000,00	
NOVAE	1 834,55	
NOVAE	1 215,75	
NOVAE	22 389,60	
NOVAE	19 793,40	
NOVAE	35 152,50	
NOVAG	27 250,00	
NOVAGENCY	7 500,00	
NOVAIS	28 442,50	
NOVANIMA	21 000,00	
NOVANIMA	9 000,00	
NOVANIMA	39 000,00	
NOVANIMA	15 000,00	
NOVANIMA	50 600,00	
NOVANIMA	20 000,00	
NOVANIMA	2 000,00	
NOVATERIM	11 986,85	
NOVOLET	10 000,00	
NOVOLET	11 979,60	
NP6 SOLUTIONS	150 000,00	
NSP RECORD	24 786,00	
NSP RECORD	14 440,00	
NUIT D ORAGE	6 909,00	
NUMERIQUE SANTE	20 000,00	
NUMSANTE	40 000,00	
NUTRI CULTURE	12 380,32	
O BISTROT GOURMAND	10 000,00	
O DETECT	6 000,00	
O KOOL CAFE	9 500,00	
O MAKARI	6 655,00	
O PETIT BIGOURDAN	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
O PETIT MARCHÉ DE STEPH	8 000,00	
O SALON	5 000,00	
O-I FRANCE SAS	100 000,00	
O-I MANUFACTURING FRANCE	19 136,96	
O.POINT	10 000,00	
OC PROD	82 575,00	
OC PROD	178 900,00	
OCEALIA	300,00	
OCEAN CLIMAX	140 000,00	
ODONTELLA	10 000,00	
OENOWOOD INTERNATIONAL	3 465,00	
OENPHINÉE	80 000,00	
OFFSHORE	6 000,00	
OFFSHORE	45 000,00	
OIHANA360	6 000,00	
OKABOIS	18 707,01	
OKI	25 000,00	
OLIKROM	325 000,00	
OLIVIER	8 000,00	
OLRY BONNIN	15 000,00	
OMA S.A.S.	628 268,80	
ON2IT	60 000,00	
ONAKE	6 740,77	
ONE PIZZ	8 000,00	
ONE TWO TRI	33 059,50	
ONETOUCH360	12 000,00	
OP2 DRUGS	457 000,00	
OPEN FORET	28 000,00	
OPEN X TREM	87 434,40	
OPEN X TREM	6 300,00	
OPENCLASSROOMS	262 424,00	
OPENCLASSROOMS	21 666,17	
OPENCLASSROOMS	171 500,00	
OPTIM CARE	38 400,00	
OPTIMUM SERVICES	7 000,00	
OPTIQUE BON OEIL	8 000,00	
OPTIQUE DUVOT	8 000,00	
OPTIQUE INTER	2 915,00	
OPTIQUE ROMANE	6 900,00	
ORANO MINING	25 000,00	
ORFEA ACOUSTIQUE DEVELOPPEMENT	14 364,54	
ORFIX FRANCE	6 160,00	
ORIGINES TEA AND COFFEE	9 311,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
OROC BAT	3 760,00	
ORPHEAU	17 500,00	
ORPHEE SARL	2 411,00	
ORTHOPEDIE HOURY	6 000,00	
OSTAL	15 297,00	
OTONOMY AVIATION	45 118,72	
OTTUS RANCH	352,57	
OUATECO	225 000,00	
OUIDROP	22 500,00	
OUVEO AQUITAINE	85 000,00	
OUVEO AQUITAINE	34 275,22	
OUVRAGE ET CONCEPTIONS TECHNIQUES D AQ UITAINE	10 000,00	
OVD	8 000,00	
OVIATIS	92 317,50	
OVIATIS	80 000,00	
OVIATIS	4 831,20	
OVIATIS	11 587,10	
OXALIS	5 152,00	
OXALIS	16 549,20	
OXALIS	16 650,00	
OXAO	8 084,11	
OXYMETAL	100 000,00	
P.I.M. COHÉRENCES	16 000,00	
P.L.B	4 710,00	
P.M.AUTO	1 627,61	
PACKITOO	15 886,61	
PAIE ET SOCIAL	27 000,00	
PAILLE- BERTAUD	10 000,00	
PAIN ET PARTAGE BORDEAUX - MÉRIGNAC	33 000,00	
PALDIVE SOCIETE NOUVELLE	30 000,00	
PALOLDING II	38 500,00	
PAMPA PRODUCTION	34 000,00	
PANDORA SOLUTION	15 000,00	
PANEM INTERNATIONAL	40 000,00	
PANNEAUX CONCEPT SARL	10 135,96	
PANNEAUX DE CORREZE	134 316,00	
PANNEAUX DE CORREZE	78 687,27	
PAOLOLARA	10 760,20	
PAPETERIE SAINT MICHEL - GROUPE THIOLL ET	266 766,50	
PARFUMS PAR NATURE LP	18 782,00	
PARISLOIRE	81 081,50	
PAS SI SIMPLE	6 000,00	
PASSIONFILMS	30 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PASSIONFILMS	35 000,00	
PASSIONFILMS	45 000,00	
PASSIONFILMS	40 000,00	
PASTELS GIRAULT	11 406,25	
PASTIGIR SARL	10 820,00	
PASTIS DE L'ILE DE RE	1 138,57	
PATATAM	20 000,00	
PATISSERIE LACOUR	6 000,00	
PAU BEARN HABITAT	135 000,00	
PAUL BOUYSSOU	5 124,00	
PAULINE AIR FARM	54 395,91	
PAYSAD OR	14 943,00	
PAYSAGES ET CAILLEBOTIS	8 000,00	
PAYSAGES ET CAILLEBOTIS SERVICES	6 000,00	
PBSM	3 015,00	
PCI - SARL PERIGORD CHAUDRONNERIE INOX	3 230,44	
PEIXOTO BORDEAUX GIRONDE	44 955,07	
PEPINIERE DE LA CAVAILLE	8 400,00	
PEPINIERES BUREAU	6 690,00	
PEPINIERES DESMARTIS SA	17 117,60	
PEPINIERES GENTIE PERBOS	27 024,40	
PEPINIERES VITICOLES SALETTES	25 839,90	
PEPITECH	59 000,00	
PEPPA GALLO	6 726,00	
PEPPERONI	10 000,00	
PERE FRERES	16 608,30	
PEREA	6 113,00	
PERFORM INDUSTRIE	14 123,23	
PERFORM INDUSTRIE	7 500,00	
PERGUILHEM SAS	75 000,00	
PERIGORD AFFUTAGE	50 965,75	
PERIGORD NOIR SERVICES ENTREPRISE ADAP TEE	18 000,00	
PERIGORD VEHICULES DE LOISIR S FONT VENDOME SA	8 969,28	
PERNAT SMJ	180 000,00	
PERRENOT BORDEAUX	24 650,79	
PERRENOT BORDEAUX	34 052,20	
PESAGE INDUSTRIEL DU SUD OUEST	45 476,90	
PET HEALTH CARE	94 000,00	
PETIT CHAOS	21 000,00	
PETIT CHAOS	2 000,00	
PETIT GARRIGUE	17 500,00	
PHI-RH	16 598,80	
PHOENIX INNOPLAST	6 978,18	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PHOSPHORESCENCE	82 500,00	
PHOTONIS FRANCE	30 043,50	
PHOTONIS FRANCE	20 859,50	
PHYBREPUR	6 000,00	
PHYTHERON 2000	50 000,00	
PIALYS	7 500,00	
PICARD	9 000,00	
PICARD	147 638,50	
PICKINGBOX	75 000,00	
PICTAVET	29 750,00	
PIERRE GUERIN SAS	18 871,25	
PIETOMETI	30 000,00	
PIL OU REM	4 000,00	
PINBALL BOAT	50 000,00	
PIRES	4 806,00	
PIXEL POINT AUBUSSON FELLETIN	9 303,91	
PIZZA&CO	4 000,00	
PIZZERIA LA PICCOLA	8 301,18	
PLAST AVENIR 87	70 980,00	
PLAST AVENIR 87	40 000,00	
PLAST AVENIR 87	167 222,00	
PLASTIQUES INJECTES DU MARMANDAIS	191 418,00	
PLASTURGIE HAUTE PERFORMANCE PHP	144 620,00	
PLOMB ELEC 17	5 000,00	
PM SA	15 000,00	
POISSONNERIE TINTA	6 000,00	
POITIERS BASKET 86	65 000,00	
POITIERS BASKET 86	73 500,00	
POLE CULTURE ET SANTE EN NOUVELLE AQUITAINE	10 500,00	
POLE CULTURE ET SANTE EN NOUVELLE AQUITAINE	24 500,00	
POLE CULTURE ET SANTE EN NOUVELLE AQUITAINE	10 421,48	
POLLENERGIE	48 300,79	
POLYCONTACT INDUSTRIE	10 898,23	
POLYCONTACT INDUSTRIE	11 704,00	
POLYFLAM	23 654,70	
POLYREY	48 988,80	
POLYREY	3 312,00	
POLYRISE	100 000,00	
POMME VERTE	7 500,00	
POP UP	2 500,00	
PORCELAINES APILCO APILCO	204 000,00	
PORTISO	2 572,50	
POSEURS ASSOCIES	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
POTERIES GOICOECHEA	16 567,00	
POUDREX	14 819,22	
POUDREX	16 241,67	
POUJOULAT	30 180,20	
POUJOULAT	3 381,00	
PP CHEMICAL	28 700,00	
PP SIM	21 300,00	
PRDML REFLET DU MONDE	6 318,77	
PRECIMICRON	61 087,00	
PRECISION CASTPARTS CORP FRANCE	25 000,00	
PRECITOL	56 360,00	
PREISTAVIGNE	5 478,28	
PRESSING SAMARITAIN	6 000,00	
PRESTATIONS VITI VINICOLES BANTON LAUR ET - PVBL	37 500,00	
PRIM LAND	31 500,00	
PRIMA COATING	56 865,80	
PRIMA LUCE	9 000,00	
PRIMA LUCE	13 500,00	
PRIMA LUCE	13 500,00	
PRIMA LUCE	37 500,00	
PRIMA LUCE	9 000,00	
PRIMA LUCE	8 000,00	
PRISMEDIA	25 000,00	
PRISMEDIA	25 000,00	
PRO METAL INDUSTRIE	35 000,00	
PRO METAL INDUSTRIE	27 252,00	
PRO-FUSION SAS	23 735,26	
PRO-TECH AUTO	1 826,00	
PROCOP SAS	8 820,00	
PROCOP SAS	26 669,50	
PRODITEC	38 400,00	
PRODUCTION LOGISTIQUE SERVICE INOVELEC PLS	22 212,90	
PROFILAGE USINAGE MARANDAIS	15 500,00	
PROFILING	2 062,07	
PROJETS RENOVATIONS	2 000,00	
PROMANCE	20 000,00	
PROMECA PYRENEES	45 045,00	
PROSAPIENS	28 350,41	
PROTIFLY	78 020,15	
PROXIMI THE	5 010,80	
PROXIMUM	237 198,60	
PRUNERAIE CHRISTIANE CHASSAT	28 075,00	
PRUNIER MANUFACTURE	64 793,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
PULSE	35 000,00	
PUNC	8 000,00	
PXCOM	49 000,00	
PYRAMIDE PRODUCTION	15 750,00	
PYRAMIDE PRODUCTION	24 000,00	
PYRAMIDE PRODUCTION	7 200,00	
PYRAMIDE PRODUCTION	6 000,00	
PYRENEES DORURE DECOUPE SARL	60 000,00	
PYRENEES FRET	38 169,00	
PYRENEES METAUX	3 525,00	
PYRENEES PLAKO	8 000,00	
PYRENEX	18 390,00	
PYRENEES AUTOMATISMES	35 000,00	
PÉCHALOU	16 260,87	
PÉCHALOU	52 200,00	
PÉPINIÈRES DANIEL ET DAVID AMBLEVERT S ARL	30 000,00	
PÉRIGORD FARINE MINOTERIE ALLAFORT	517,00	
PÉRIGORD FARINE MINOTERIE ALLAFORT	2 040,75	
PÔLE ETUDE RECHERCHE FORMATION	44 463,20	
PÔLE ETUDE RECHERCHE FORMATION	9 790,20	
PÔLE HABITAT NATUREL	2 025,00	
QAMELEON	10 000,00	
QUAD BIKE 19	4 000,00	
QUADRICOLOR SERVICE	9 000,00	
QUALIT AIR	25 000,00	
QUARTETT PRODUCTION	9 900,00	
QUARTETT PRODUCTION	7 500,00	
QUARTETT PRODUCTION	3 200,00	
QUCIT	75 000,00	
QUIETUDE	6 000,00	
QUINQUINA	5 940,00	
R ET L SERVICES	3 765,99	
R&D VISION	200 478,00	
R&D VISION	25 500,00	
RAFTING 64	9 020,79	
RAIN IRRIGATION	13 280,94	
RAPIC	13 039,00	
RASSAT	21 500,00	
RAYONIER A.M. TARTAS	37 576,52	
RB SERVICES 86	4 000,00	
RDB	8 000,00	
REALITYTECH	0,00	
REALIVE CONCEPT	8 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
REALTIMESEISMIC	123 550,00	
RECYCLAMER INNOVATION	100 000,00	
RECYCLECO L ATELIER DE LA MOTOCULTURE	18 375,00	
REIV	45 000,00	
RENAUD ET FILS SARL	400 000,00	
RENAUD ET FILS SARL	131 266,24	
RENOCARE	27 900,00	
RESANTE - VOUS ACCOMPAGNEMENT	8 000,00	
RESCOLL	47 793,60	
RESCOLL	81 929,40	
RESCOLL	174 888,00	
RESCOLL	22 000,00	
RESCOLL MANUFACTURING	55 330,80	
RESCOLL MANUFACTURING	15 881,00	
RESTAURANT LE CELLIER	10 000,00	
RESTAURANT LE M	10 000,00	
RESTAURANT LES DELICES D EDEN	4 138,50	
REVEAU MENUISERIE	52 811,60	
REVUE FAR OUEST	14 000,00	
REZTO	24 600,00	
REZTO	31 500,00	
RIGAUD MACHINES ET CONSEILS COUTURE	8 000,00	
RIMA PERSYN	30 644,34	
RIO	3 982,00	
RISPAL	10 000,00	
RLA64	8 000,00	
ROCK N PIZZA	3 500,00	
RODY CHOCOLATERIE	24 470,80	
ROLLIN LEVAGE	35 500,25	
ROMAO VINCENT	4 000,00	
RONDE DES FRAICHEURS	5 031,00	
RONDIER VERONIQUE	8 000,00	
RONRON ET GOURMANDISES	8 000,00	
ROSEDOR SAS	15 556,18	
ROSEDOR SAS	80 000,00	
ROSEMATI	5 690,98	
ROSSO CHARPENTES METALLIQUES	21 855,00	
ROTOMOD SAS	112 054,80	
ROUAGES	10 575,00	
ROUCADIL	70 844,10	
ROUGELINE	1 219,50	
ROUSSEAU	30 100,00	
ROUSSELOT ANGOULEME	25 000,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ROUSSELOT J MARY.ET MANUEL	64 974,57	
ROXEL FRANCE	689 385,18	
ROXEL FRANCE	24 016,50	
ROYAL DU LYS	10 000,00	
RP COIFFURE	6 000,00	
RS MAINTENANCE	3 600,00	
RSCA AUTOMOBILES	10 000,00	
RT LEC	10 497,00	
RUBI CUIR	43 130,00	
RUCHES ET RUCHETTES DE FRANCE	10 000,00	
RUEL ETIQUETTES	9 039,00	
RURA LIM	8 000,00	
S I S U	6 000,00	
S MOTES DIFFUSION	10 000,00	
S.A.E.C.	43 007,00	
S.A.R.L ETYS METAL	3 192,82	
S.A.S 3DCERAM-SINTO	24 082,67	
S.A.S.U C.B.L	3 559,00	
S.D.S.	75 000,00	
S.DECO	1 636,00	
S.L.B.E.	153 760,00	
S.M.M SA	50 157,00	
S.T. BOIS	79 941,60	
SA DOMAINE DE LAFARGE	12 000,00	
SA ENVOL - Restaurant de la MECA	0,00	Mise à dispo de locaux onéreux(redevance):34 0800€ TTC/an (au prorata) Dépôt de garantie:14 000€ TTC
SA FREE JUMP SYSTEM	55 233,00	
SA MAQ PRINT	34 272,80	
SA MAQ PRINT	22 848,40	
SA PONT LABANCE	27 576,68	
SA SCOMIL BATIMENT	22 971,00	
SA UNION DES ELEVEURS BIO	2 208,31	
SA UNION DES ELEVEURS BIO	12 145,00	
SABENA TECHNICS BOD	74 438,75	
SABLIERE RUBIO	30 000,00	
SADDLE-UP	12 600,00	
SAEML VALAGRO	0,00	Affectation d'un ensemble immobilier à Poitiers à titre gratuit
SAFER	31 742,66	
SAFRAN CERAMICS	1 931 321,62	
SAFRAN FILTRATION SYSTEMS	5 313,69	
SAFRAN FILTRATION SYSTEMS	6 756,00	
SAGEFI	41 231,26	
SAICA EL	203 040,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SAICA EL	135 360,00	
SAICA EL	11 195,75	
SAICA PACK FRANCE	9 650,00	
SAINT GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS FRAN CE	194 319,60	
SAINT GOBAIN PERFORMANCE PLASTICS FRAN CE	23 734,92	
SAINT JEAN SHOES	10 738,80	
SALAISONS CASTEILL EURL	1 383,00	
SALOME VALENTINI	10 000,00	
SALON PURE	4 000,00	
SALUTERRE	12 000,00	
SALVIAT YVES ET FILS	20 066,58	
SAME PLAYER	65 000,00	
SAMKA PRODUCTIONS	17 000,00	
SAMKA PRODUCTIONS	66 000,00	
SANDWICH AVENUE	10 000,00	
SANDY S DINER	10 000,00	
SANODEV	155 473,80	
SANOSI PRODUCTIONS	10 000,00	
SANTE SERVICES SAS	8 000,00	
SANTEQUILIBRE	5 965,00	
SAR'OCEAN	35 154,60	
SARION PUBLICITE	7 700,00	
SARL 2 GAPE INTERNATIONAL	40 000,00	
SARL 2BC	10 000,00	
SARL A DEUX	2 982,00	
SARL AHASPE ET FILS	30 000,00	
SARL ALAIN BERNAZEAU	32 500,00	
SARL ALMECA SOCIETE NOUVELLE	64 159,50	
SARL ALMECA SOCIETE NOUVELLE	15 318,25	
SARL AMO FILMS	6 000,00	
SARL ANIMALIA PARC	11 850,06	
SARL ART MEDIA EDITION CREATION	5 000,00	
SARL ARTEMIS	60 000,00	
SARL ATELIERS GIRONDINS	15 000,00	
SARL AUBOUIN VIROULAUD MECANIQUE	23 880,00	
SARL BELTRAMI	22 139,00	
SARL BERAUD MINOTERIE	68 728,37	
SARL BERSON	51 569,21	
SARL BERTOSSI RAYNAL	34 928,70	
SARL BOBI LUX	11 250,00	
SARL BOBI LUX	14 000,00	
SARL BOUCHERIE AIGUILLON	5 590,40	
SARL BRUN	9 523,65	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SARL CAMPING BEL OMBRAGE	14 485,00	
SARL CAPRICE	6 000,00	
SARL CARDINAL	6 000,00	
SARL CATEL	30 000,00	
SARL CHARENTE PLIAGE	27 930,88	
SARL CHARLINE CORBEL	1 950,00	
SARL CHRIST	121 133,96	
SARL CHRIST	42 000,00	
SARL COAXIS ASP	65 958,00	
SARL COMIN INDUSTRIE	30 000,00	
SARL CONCEPTS APPLICATIONS LOGISTIQUES	25 730,00	
SARL D USSON LE CHATEAU DES ENIGMES	3 646,87	
SARL DA SILVA	27 750,00	
SARL DAFLO	8 000,00	
SARL DANDIEU	3 500,00	
SARL DE BIBARDIES	48 259,50	
SARL DEFI-MECA	7 500,00	
SARL DES DEUX LACS	25 296,82	
SARL DES ETABLISSEMENTS ARNOLD LECHEVI N	18 792,71	
SARL DEUXIEME CHAMBRE	7 725,00	
SARL DIDIER PENOT	15 250,00	
SARL DIDIER PENOT	8 750,00	
SARL DOUGE FORMATION CONSEIL	55 421,31	
SARL DUGELAY AFFUT	54 000,00	
SARL E.S.A.	24 532,00	
SARL ECOGELEC	28 229,50	
SARL ECOGELEC	18 819,67	
SARL ENTREPRISE PALLAS	4 265,00	
SARL ESPACE BM	10 000,00	
SARL ETABLISSEMENT CORMIER	28 020,00	
SARL ETABLISSEMENTS BERNADET	9 800,00	
SARL ETABLISSEMENTS BERNADET	12 000,00	
SARL F.F.A	15 000,00	
SARL F.F.A	63 000,00	
SARL FERREIRA JORGE	15 000,00	
SARL FG BOS	16 323,65	
SARL FJL	40 000,00	
SARL FLOWERS	7 932,00	
SARL FOIES GRAS RAYMOND D ARTIGUES	44 069,00	
SARL FORVIL	7 423,00	
SARL FOURCADE ET FILS	10 000,00	
SARL GARAGE COUVIDOUX	4 037,87	
SARL GARAZI	126 161,43	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SARL GARRAT ET FILS	23 222,00	
SARL GMT CONSEIL	11 000,00	
SARL GRAINS DE SOLEIL	2 520,00	
SARL GRAINS DE SOLEIL	141 797,21	
SARL GUEDEAU AUTOMOBILES	10 000,00	
SARL HANCELIN MEERSCHAERT	4 900,00	
SARL HENAULT	86 139,08	
SARL HENAULT	57 427,05	
SARL HÔTEL RÉSIDENCE LES ECUREUILS	23 674,82	
SARL ICARES SPIRULINE	6 105,01	
SARL J LAMOURE	2 780,99	
SARL JEROME ET JULIE LECONTE	5 898,50	
SARL JUMAX	6 000,00	
SARL L ARAGNON	1 750,07	
SARL LA BELAUDIE HAVARD	5 335,25	
SARL LA GROSSE PIERRE	9 360,19	
SARL LA PETITE COURONNE	8 815,32	
SARL LA RIVIERE	21 730,31	
SARL LAGARDE LARONZE	60 000,00	
SARL LAGERSTROEMIA	14 560,00	
SARL LAIT 2 FROMAGERS	19 750,00	
SARL LAIT 2 FROMAGERS	11 271,00	
SARL LANNES FRANCIS	13 598,02	
SARL LANNES FRANCIS	23 550,00	
SARL LAURENT FOOT	10 000,00	
SARL LE CHAPEAU	10 000,00	
SARL LE CLUB	88 548,37	
SARL LE MOULIN DE LA RENAUDE	954,27	
SARL LE NIL	6 000,00	
SARL LE PERIGORD HÔTEL ET RESTAURANT	5 750,00	
SARL LE PUY DES BRUGES	224,00	
SARL LE RUISSEAU	10 805,50	
SARL LE VERDOYANT	24 573,18	
SARL LEANA	6 000,00	
SARL LES FROMAGES DE SYLVIE	5 907,30	
SARL LES GRILLEURS DU SUD OUEST	30 000,00	
SARL LES ROULEAUX GLACES	6 000,00	
SARL LINGUA NOMAD	25 000,00	
SARL LOUIS MARIE FAVRELIERE	22 375,00	
SARL LOUSTAU	16 913,80	
SARL LUMATICA	8 670,53	
SARL MADE IN	16 001,47	
SARL MATHIO	14 250,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SARL MCC	7 200,00	
SARL MECAFFUTILE	27 927,42	
SARL MENUISERIE BRETOU	11 865,47	
SARL MENUISERIE BRETOU	21 438,27	
SARL MERLE ET FILS	41 000,00	
SARL METALCOLORS	914,87	
SARL METALCOLORS	11 540,00	
SARL METALLERIE BERGERACOISE	42 600,00	
SARL MICHIELETTO	25 000,00	
SARL MIMAUT TOLERIE INDUSTRIELLE	18 622,00	
SARL MITARD	50 012,52	
SARL NADAUD ET ASSOCIES	81 380,00	
SARL NAHIA	36 727,00	
SARL NOPAL	7 470,24	
SARL NOUVELLE LECUILLER	16 043,00	
SARL NOUVELLE LECUILLER	18 984,50	
SARL OUKOI	6 000,00	
SARL PLAZA MADELEINE	40 000,00	
SARL POLY-IMPRIM	73 750,00	
SARL PRODUCTION 114	14 000,00	
SARL REY MAXIME	16 705,12	
SARL ROBUCHON BATISSEURS	10 000,00	
SARL ROCCHIETTI	5 776,98	
SARL S.C.E	7 500,00	
SARL SAINTONGE BOIS	30 000,00	
SARL SAJEB	160 000,00	
SARL SARDIN AUPETIT SERVICES & PNEUMAT IQUES	10 000,00	
SARL SAUDEL METAL	28 545,00	
SARL SEEMI ISOLANTS	23 779,00	
SARL SERGE ET ISABELLE LECUYER	25 346,81	
SARL SERVICE INFORMATIQUE BUREAUTIQUE	2 414,00	
SARL SM2P	15 700,00	
SARL SO DECK	82 500,00	
SARL SO DECK	12 783,81	
SARL SOMEBAT	37 264,00	
SARL SOND & EAU	9 877,00	
SARL SPILMONT	29 808,48	
SARL TECHNIMANUT	12 369,50	
SARL TERRASSON	10 000,00	
SARL THERMES LES ECUREUILS	166 667,43	
SARL THIERRY GUERET	38 845,00	
SARL TIME OUT	8 000,00	
SARL TRANS.BENNES.SERVICES	3 500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SARL TRANSPORTS PEIXOTO ET FILS	10 250,00	
SARL TRANSPORTS PEIXOTO ET FILS	69 000,00	
SARL TRANSPORTS PEIXOTO ET FILS	19 975,00	
SARL TRANSPORTS RODRIGUEZ	21 348,98	
SARL TRIGO IMMO	21 183,60	
SARL UTRILLA	25 000,00	
SARL VILLEFAGNAN GARAGE	549,96	
SARLU ASTA AURELIE	9 845,00	
SAS ALLIN	6 000,00	
SAS ARC OCEAN	10 600,00	
SAS ASQUINI MGP	11 903,00	
SAS AU GRE DU VENT	4 000,00	
SAS BRBM L ESCALE	15 647,50	
SAS CHATEAU DE COMMARQUE	5 836,14	
SAS CHAUDRONNERIE TUYAUTERIE ST LAUREN T	20 475,75	
SAS DES AUGUSTINS	6 922,50	
SAS DEVAUX	10 000,00	
SAS EDIFIANCE CONSTRUCTIONS	15 300,00	
SAS ESCAL BLOC	64 000,00	
SAS EXPLOITATION AGRICOLE JOEL ANDRE	1 500,00	
SAS FALIERES	2 850,00	
SAS FINSA FRANCE	71 539,20	
SAS JALLET DIDIER	30 000,00	
SAS JYX	64 360,00	
SAS LA CAGOUILLE EN VADROUILLE	10 000,00	
SAS LAKECITY	18 500,00	
SAS LASER 87	115 400,00	
SAS LES ATELIERS D AUBUSSON	7 046,14	
SAS LES CHEVRES BIO FRANCE	10 721,90	
SAS LES ELEVEURS GIRONDINS ABATTAGE	217 648,28	
SAS LES FINES BOUCHES RIENT	10 000,00	
SAS LES FINES BOUCHES RIENT	7 120,20	
SAS LES HORTENSIA DU LAC	64 646,82	
SAS LIBRAIRIE PREFERENCES	1 275,26	
SAS LOU PANEY	8 000,00	
SAS MAISON MALNOU	3 600,00	
SAS MECA COURBON	8 000,00	
SAS MON PTIT PLAISIR	5 000,00	
SAS MULOT	53 027,00	
SAS OBVY	12 512,24	
SAS POLE VIANDES LOCALES	63 895,55	
SAS PY INDUSTRIE	75 589,20	
SAS PY INDUSTRIE	20 552,00	